

विषयगत मन्त्रालय / निकाय अनुसार
कार्यक्रम विवरण
(आर्थिक वर्ष २०७९/८०)



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०७९



विषयगत मन्त्रालय / निकाय अनुसार कार्यक्रम विवरण (आर्थिक वर्ष २०७९/८०)

बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल
२०७९

सूची

अनुदान संख्या	मन्त्रालय/निकाय	पृष्ठ संख्या
२०२	प्रदेश सभा सचिवालय	१
२१०	प्रदेश लोक सेवा आयोग	२
३०१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३
३०५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	५
३०७	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	७
३१२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	११
३१३	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय	२१
३१४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय	१०९
३२५	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय	११३
३२९	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	१३८
३३६	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय	१७१
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	१७२
३४३	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय	३१२
३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	३२५
३७०	स्वास्थ्य मन्त्रालय	३४१
३७१	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय	३४७
३९१	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	३४९
६०२	अर्थ विविध	३५०
	संघीय सशर्त	३५१-४२३

प्रदेश व्यवस्थापिका

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिकोत्सव, सरकारको नीति तथा कार्यक्रम, बजेट प्रस्तुती व्यवस्थापन खर्च	१२,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको कार्यक्षेत्र बमोजिम विज्ञ तथा सरोकारवालासँग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	२०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अन्तर्गत सार्वजनिक लेखा समिति गठन र त्यसको प्रभावकारिता सम्बन्धी स्थानीय तहसंग छलफल तथा अन्तर्क्रिया	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	प्रत्यायोजित कानूनको विषयमा सरोकारवालासँग छलफल	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विधायन मस्यौदा तथा प्रतिवेदन लेखन	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको सभापतिको नेतृत्वमा अन्तरप्रदेश अनुभव आदानप्रदान	१५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	विषयगत समितिको स्थलगत अध्ययन, अवलोकन तथा अनुगमन	३५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश सभाका सदस्यहरुलाई विषयगत क्षेत्रको क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धी कार्यशाला	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	२२५२२	नबनिर्वाचित प्रदेश सभा सदस्यहरुको लागि अनुशिक्षण कार्यक्रम	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३१११२	व्यारेक भवन	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३१११२	संसदीय दलको कार्यालय	२,००,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३१११२	मा. सभामुख र मा. उपसभामुख आवास	१,५२,५७
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३१११२	चमेना गृह	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	डिजिटल डिस्प्ले बोर्ड	३५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलमा श्रव्य दृश्य सामग्री व्यवस्थापन	१,२०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	प्रदेश सभा तथा समितिका लागि मेशिनरी उपकरणहरु	४५,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२२	ल्यापटप कम्प्युटर	१०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११२३	नयाँ प्रदेश सभा बैठक हलको फर्निचर व्यवस्थापन	५०,००
२०२०००१२	प्रदेश सभा सचिवालय मकवानपुर	३११६१	प्रदेश सभा भवन हाता भित्र कम्पाउण्ड बाल, इन्टरलक लगायतका कार्य	४०,१५

प्रदेश लोक सेवा आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
२१००००११	प्रदेश लोक सेवा आयोग मकवानपुर मकवानपुर	३११३४	अनलाईन सफ्टवेर निर्माण तथा मर्मत	१५,००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	अतिथि सत्कार तथा राजकीय समारोह	१५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	शासकीय सुधार तथा व्यवस्थापन परीक्षण कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश निजामती किताबखाना संचालन र व्यवस्थापन कार्यक्रम	६०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	शिष्टाचार(Etiquette) सम्बन्धी गोष्ठी (मा. मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिहरु)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	हेलो प्रदेश सरकार संचालन तथा व्यवस्थापन युनिट स्थापना	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम (तनाव व्यवस्थापन, कम्प्युटर सीप, सवारी चालक प्रशिक्षण, खेलकुद प्रतियोगिता)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश ऐन/नियमावली, स्थानीय सेवा ऐन/नियमावली लगायतका अन्य कानून, नियमावली, नीति, कार्यविधि, कार्ययोजना, निर्देशिका, मस्यौदा तयारी, छलफल तथा गोष्ठी	१५,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	संघ संस्था एवम् उत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कृत, वार्षिक पुस्तक तथा अन्य प्रकाशन, विभिन्न राष्ट्रिय/प्रदेश समारोह	३०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	आगामी वर्ष २०८०/०८१ को नीति कार्यक्रम लागि छलफल, गोष्ठी, सेमिनार र प्रतिवेदन	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश विकासका लागि आर्थिक, सामाजिक, सांस्कृतिक क्षेत्रका विज्ञसँग छलफल, अन्तरक्रिया एवं गोष्ठी	१२,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	भ्रष्टाचार विरुद्ध शुन्य सहनशिलता विषयक अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	टेलिभिजन/रेडियो मार्फत जनतासँग मुख्यमन्त्री कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सुशासन र सेवा प्रवाहका सम्बन्धमा स्थानीय तहसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	समग्र जिल्लाको सेवा प्रवाह र सुशासनका सम्बन्धमा जिल्ला प्रशासन लगायतका सेवा प्रदायक कार्यालयसँग छलफल/अन्तरक्रिया	१२,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला कानुनी सहायता समिति सहयोग/अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्रीसँग युवा कार्यक्रम	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहमा कानून तर्जुमा सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम (नगर/गाउँ कार्यपालिका सदस्यहरुलाई)	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेश सरकारको सेवा प्रवाहमा सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण (परामर्श सेवा)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहको न्यायीक सम्पादनको प्रभावकारिता अध्ययन (परामर्श सेवा)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालयहरुको नीति तथा कार्यक्रम तर्जुमा तथ्याङ्कको प्रयोग सम्बन्धी अध्ययन कार्यक्रम (परामर्श सेवा)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	विधुतीय सुशासन गुरुयोजना (E-Governance Master Plan)	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मन्त्रालय र मातहत निकाय/कार्यालयका प्रमुख स्थानीय तहमा निर्वाचित जनप्रतिनिधी तथा कार्यरत कर्मचारीहरुका लागि नेतृत्व विकास तालिम (पालिका प्रमुख/उपप्रमुख, प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत)	३०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जिल्ला समन्वय समिति/स्थानीय तह सहयोग कार्यक्रम	५,२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश समन्वय परिषद्को बैठक	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२६४१२	भरतपुर महानगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माणको लागि सशर्त अनुदान	१०,००,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	Inverter खरिद	१०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	स्थानीय तह समन्वय ईकाइ सुदृढीकरण कार्यक्रम(ल्यापटप,फोटोकपी मेसिन,स्क्यानर तथा अन्य खरिद)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	३०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११३४	प्रदेशको सबै मन्त्रालयलाई हुनेगरी Human Resources Management Information System निर्माण तथा अन्य सफ्टवेयर सम्बन्धी परामर्श	२०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कार्यालय परिसर तथा कार्यकक्षको सौदर्यीकरण	३०,००
३०१०००११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११६१	पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	२०,००
३०१०००११	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३११३५	भवन निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पूर्व बजेट छलफल	१३,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट प्रस्तावमाथिको छलफल कार्यक्रम	२४,५०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट निर्माण अतिरिक्त समय कार्य संचालन कार्यक्रम	२१,१५
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशले प्रदान गरेका विभिन्न अनुदानमा आधारित कार्यक्रमहरूको अनुगमन(सशर्त, समपूरक र विशेष अनुदान)	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट कार्यान्वयन समिक्षा कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	तनाव व्यवस्थापन, स्वास्थ्य सचेतना र आध्यात्मिकता सम्बन्धी कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानिय तहले संकलन गर्ने कर तथा शुल्क सम्बन्धि अनुगमन तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका गैहकर क्षेत्र-घरेलु/पर्यटन लगायतका कार्यालयको अनुगमन तथा अन्तरक्रिय करयक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बैंक तथा वित्तिय संस्थाहरूसंग अन्तरक्रिय तथा वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बजेट सम्बन्धी अन्य गतिविधि र प्रकाशन	१२,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण तथा राजश्व बाँडफाँडका सम्बन्धमा स्थानियतहहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक/अर्धवार्षिक/चौमासिक प्रगति विवरण प्रकाशन - तयारी/छलफल/सम्पादन/प्रकाशन तथा वितरण	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मालपोत कार्यालयहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञापनकर तथा मनोरञ्जनकर सम्बन्धमा स्थानियतहहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहूलियतपूर्ण ऋण लगानी सम्बन्धमा प्रचार प्रसार कार्यक्रम - छपाई, प्रकाशन/प्रसारण, बैठक/अन्तरक्रिया/गोष्ठी आदी	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहूलियतपूर्ण ऋण लगानीको विमा/धितो सूरक्षण प्रिमियम शुल्क भुक्तानी कार्यक्रम	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक विधेयक सम्बन्धमा सरोकालवारहरूसँग जानकारी मूलक अन्तरक्रिया तथा छलफल कार्यक्रम	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजस्व बाडफाड गरी प्रदेश संचित कोषमा राजस्व दाखिला गर्ने स्थानिय तह तथा अन्य निकायहरूको राजस्व संकलन, बाँडफाँड तथा दाखिला सम्बन्धी कार्यको परिक्षण (Audit)	१५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राजश्व परामर्श समितिको बैठक, प्रतिवेदन तथा प्रकाशन	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयमा नव-निर्मित स्टिल स्टकचर भवनमा छुटपुट रहेका कार्यहरू गर्ने	५०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	मन्त्रालयको शौचालय निर्माण तथा मर्मत	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	एसी खरिद तथा जडान खर्च	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	मन्त्रालयको नव निर्मित भवनमा फर्निचर व्यवस्थापन	१४,५०
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्पेट पर्दा खरिद	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	Revenue Integrated System - RIS विकास तथा संचालन	७५,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	बहुवर्षिय आयोजना तथा अन्य कार्यक्रमको प्रगती सम्बन्धी सफ्टवेयर निर्माण	२०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सहूलियतपूर्ण कर्जा लगानी सम्बन्धी सफ्टवेयर निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	पुरानो भवन मर्मत सभार तथा रगरोगन तथा अन्य मर्मत खर्च	१०,००
३०५०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	मन्त्रालयको भवनको पुरानो जस्ताको छानो फेर्ने कार्य	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशमा कार्यरत लेखा समुहका सबै कर्मचारीहरूलाई CGAS तालिम	१०,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	आर्थिक प्रशासनसँग सम्बन्धित कर्मचारीहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१३,००
३०५०१०११	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश कार्यालयमा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागि सार्वजनिक सम्पत्ति व्यवस्थापन प्रणाली PAMS सम्बन्धी तालिम	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	गलैचा/कापेट उद्योगका लागि लागत साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण (गजुरी गा.पा.)	१०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	५५,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धादिङ धादिङ	२६४२३	आलु प्रशोधन गर्ने उद्योगलाई लागत साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण (रुवीभ्याली गाउँपालिका)	१०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	नवप्रवर्तन उद्यमी विकास सम्मेलन	१५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	लघु घरेलु साना उद्योग बाट उत्पादित बस्तु ब्रान्ड सहित साझेदारीमा बिक्रीकेन्द्र संचालन	३०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश स्तरीय औद्योगिक प्रदर्शनी आयोजना	४०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	एक स्थानीय तह एक उद्योगग्राम सम्भाव्यता अध्ययन, DPR निर्माण भक्तपुर	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	मकवानपुरको मनहरी र सिन्धुलीको हरिहरपुरगढीमा स्थापना हुने औद्योगिक क्षेत्रमा DPR बमोजिम पूर्वाधार निर्माणको लागि बातावरणीय अध्ययन	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	एक स्थानीय तह एक उद्योग ग्रामको संभाव्यता अध्ययन, DPR र बातावरणीय अध्ययन (१० स्थान)	१,००,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	१०,३२
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	२३,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	८०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	घरेलु उपज तथा औद्योगिक सामग्री बिक्री (कोशेली घर) निर्माण निरन्तरता	२५,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	११,८५
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	२६,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	२२५२२	लघु घरेलु साना उद्योग बाट उत्पादित बस्तु ब्रान्ड सहित साझेदारीमा बिक्रीकेन्द्र संचालन	५०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	१,००,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	२६४२३	हात्तीको मलबाट नेपाली कागज तथा बायोग्याँस बनाउने उद्योगलाई लागत साझेदारीमा प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. २० को औद्योगिक ग्राममा पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,००,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	३११५९	भरतपुर मनपा २२ को निर्माणाधीन घरेलु प्रदर्शनी केन्द्र निर्माण	५०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	३११५९	उद्योग वाणिज्य संघ नारायणगढको परिसरमा रहेको कोशेली घर स्तरोन्नति	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	हेटौंडा उ.म.न.पाको सहकार्यमा हेटौंडा ४ मकवानपुरमा वृहत घरेलु तथा उद्योग उपज प्रदर्शनी भवन तथा संरचना पूर्वाधार निर्माण	३,५०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्थानीयतह संगको सहकार्यमा घरेलु. लघु तथा साना उद्योगको उपजहरू बिक्री केन्द्र (कोशेली घर) निर्माण	१,००,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	घोषित उद्योग ग्राम क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुरको वागमती गा.पा. वडा नं. ०५ ठूलदमारमा औद्योगिक ग्राममा पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	चितवनको रत्ननगर वडा नं. १६ को उद्योग ग्राममा पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	२०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्ला मनहरी गा.पा. वडा नं. ०६ मा निर्माण हुने औद्योगिक क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	५०,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. १० स्थित चितवन उद्योग संघको कार्यालय परिसर भित्र निर्माण हुने बृहत घरेलु तथा साना उद्योग उपज प्रदर्शनी भवन तथा संरचना निर्माण (अधुरो योजना) (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	२५,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	सिन्धुलीको हरिहरपुरगढीमा स्थापना हुने औद्योगिक क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	३,००,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	निलकण्ठ न.पा. ८ धादिङको घोषित उद्योग ग्राममा पूर्वाधार निर्माण	२,००,००
३०७००११२	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	३११५९	मण्डनदेउपुर न.पा. काभ्रेपलाञ्चोकको उद्योग ग्राममा पूर्वाधार निर्माण	२,००,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	११,८५
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	२८,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	लघु घरेलु साना उद्योग बाट उत्पादित वस्तु ब्रान्ड सहित साझेदारीमा बिक्रीकेन्द्र संचालन	५०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय मकवानपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	९०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भक्तपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	११,८५
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भक्तपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	२३,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भक्तपुर	२२५२२	लघु घरेलु साना उद्योग बाट उत्पादित वस्तु ब्रान्ड सहित साझेदारीमा बिक्रीकेन्द्र संचालन	१०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भक्तपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	७०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	११,८५
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	२३,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	८०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	३११५९	ललितपुर मनपा बुडमतिमा काष्ठकलाको स्थायी बृहत प्रदर्शनी कक्ष स्तरोन्नति	२५,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	२२५१२	उद्यम विकास/तालिम सहजकर्ता (तालिम संचालन सहयोग-प्रति जिल्ला ३ जना, कार्य सम्पादनको आधारमा मासिक प्रगति अनुसार)	११,८५
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	२२५१२	जिल्लाको आवश्यकता अनुसार सीप विकास तालिमको पहिचान एवं तालिम सञ्चालन	२३,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	लघु घरेलु साना उद्योग बाट उत्पादित वस्तु ब्रान्ड सहित साझेदारीमा बिक्रीकेन्द्र संचालन	५०,००
३०७००११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	२६४२३	लघु, घरेलु तथा साना उद्योगहरूको प्रवर्द्धनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण (उद्यमीको ५० प्रतिशत लगानी साझेदारी))	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय चितवन	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण(वाणिज्य शाखाको लागि)	१,९६,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय भक्तपुर	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	३११२३	फर्निचर खरिद	१०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय ललितपुर	३११६१	कार्यालयको मर्मत सम्भार	२०,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण(वाणिज्य शाखाको लागि)	२,५३,००
३०७०१०१२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय काठमाडौं	३१११२	वाणिज्य भवन निर्माणका लागि साईट क्लियरिङ्ग	१०,००

कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	काठमाडौं विश्वविद्यालयको सहकार्यमा "तरल धुवा: कृषि क्षेत्रमा रसायनिक विषादीको एक वैकल्पिक प्रविधि" खोज तथा अनुसन्धान कार्यक्रम	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	त्रि.वि., रामपुर क्याम्पस, खैरहनीको सहकार्यमा किसानको खेतबारीमा विद्यार्थी र कृषि विज्ञ परिचालन	२०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश नीति तथा योजना आयोगको समन्वयमा बहुक्षेत्रिय पोषण सुधार कार्यक्रम	३०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आधुनिक ज्ञान, सिप र प्रविधि मार्फत कृषि खेती प्रणालि रूपान्तरण कार्यक्रम	६०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक स्वीकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन अभिसुखिकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बृहत्तर फलफुल स्रोत केन्द्र स्थापना (निरन्तरता)	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	त्रि.वि., कृषि र पशु विज्ञान अध्ययन संस्थान(IAAS)सगको समन्वयमा अध्ययनलाई अनुसन्धान र अनुसन्धानलाई प्रसारसर्ग जोडन पुर्वाधार सहयोग कार्यक्रम	६०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	काठमाडौं विश्वविद्यालय (KU) सगको समन्वयमा रसायनिक मल उत्पादन र कारखाना स्थापना गर्न विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन DPR तयारी	३०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विश्वविद्यालयसगको सहकार्यमा कृषि अनुसन्धान तथा प्रसार केन्द्र स्थापना (DPR सहित)	५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाका बाढीपिडित किसानहरुलाई कृषि पुर्नउत्थान कार्यक्रम	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	रुबीभ्याली सहित मानव विकास सूचाङ्कमा पछि परेका १० वटा गाउँपालिकामा आय आर्जनका लागि कृषि कार्यक्रम	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि तथा वन विश्वविद्यालयको साझेदारीमा Innovation Centre स्थापना	५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश पोल्ट्री विकास बोर्ड गठन तथा संचालन	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बीउ पूँजी कोष मार्फत बाखा स्रोत केन्द्र स्थापना	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बीउ पूँजी कोष मार्फत बंगुर स्रोत केन्द्र स्थापना	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आपतकालिन/आकस्मिक रोग/क्षति न्यूनिकरण कार्यक्रम	३,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम	३,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि सम्बन्धि सफल कृषक। व्यवसायीहरुको सफलताको कथा सम्बन्धि डकुमेन्ट्री निर्माण गरी प्रसारण गर्ने	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छी। मत्स्य सम्बन्धि सफल कृषक। व्यवसायीहरुको सफलताको कथा सम्बन्धि डकुमेन्ट्री निर्माण गरी प्रसारण गर्ने	१०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	थाहा न पा सँगको लागत साझेदारीमा शितभण्डारका लागि यन्त्र उपकरण खरिद अनुदान	३,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	राष्ट्रिय गाई अनुसन्धान कार्यक्रम रामपुरसंगको साझेदारीमा मिल्क पार्लर सहितको पुर्वाधार निर्माण	५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चितवनको परिसरमा आधुनिक भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण	२,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	फलफुल तथा तरकारी भण्डारणका लागि साझेदारीमा शीत भण्डार निर्माण(निरन्तरता)(बहुवर्षिय)	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	कृषि तथा वन विश्वविद्यालयमा BSL Lab स्थापना तथा हस्तान्तरण (बहुवर्षिय)	४,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	भेटेरिनरी एम्बुलेन्स खरीद - चितवन	६०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	फलफूल तथा तरकारीको गुणस्तर परीक्षण प्रयोगशालाको डि.पि.आर. तयारी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मानव र वन्यजन्तुबीच द्वन्द्व न्यूनिकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाका लागि चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा मध्यवर्ती क्षेत्रका उपभोक्ता र स्थानीय तहका समन्वयमा कप्तानचोक देखि पश्चिम खैरहनी-१२ र रत्ननगर -६ बट्टेनीमा पर्खाल निर्माण(निरन्तरता)	२,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मानव र वन्यजन्तुबीच द्वन्द्व न्यूनिकरण तथा कृषि बाली सुरक्षाका लागि चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा मध्यवर्ती क्षेत्रका उपभोक्ता र स्थानीय तहका समन्वयमा पर्खाल निर्माण(निरन्तरता)	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एक वडा एक पशु स्वास्थ्य क्लिनिक स्थापना	१५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्थानिय तहको साझेदारीमा धादिङ्ग जिल्लाको धार्केमा शीत भण्डार सहितको कृषि बजार स्थापना	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्थानिय तहसँगको साझेदारीमा काभ्रेपलाञ्चोकको मण्डनदेउपुरमा शीत भण्डार सहितको कृषि बजार स्थापना	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सहकारी/निजी क्षेत्रको साझेदारीमा कृषि औजार कारखाना स्थापना	५,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	केन्द्रिय अण्डा उत्पादक संघ सगको सहकार्यमा अण्डा उत्पादन, बजारीकरण र भण्डारणको लागि भवन निर्माण सहयोग	१,५०,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	काभ्रे जिल्लामा खाद्य गोदाम घर निर्माण	१,००,००
३१२०००११	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	कार्यालय भवनको मर्मत/रडरोगन/वायरीङ्ग	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	Milk Collection Bank स्थापना कार्यक्रम	७५,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	साझेदारीमा आधुनिक र पुर्ण स्वचालित गाईपालन कार्यक्रम	३,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	साइलोज प्रोत्साहन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	उन्नत गाई आयातमा ढुवानी अनुदान	१,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	सहकारी डेरी मार्ट स्थापना कार्यक्रम	५०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	एक सहकारी एक मिल्क एनालाईजर वितरण कार्यक्रम	५०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	दुग्ध पदार्थ यान्त्रिकरण कार्यक्रम	१,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	२२५२२	स्थलगत थुनेलो रोग नियन्त्रणको लागि प्रविधि प्रचार प्रसार	१०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११२२	लागत साझेदारीमा Milk Tanker वितरण	१,५०,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११२२	कम्तिमा ५००० लि.दैनिक दुग्ध प्रशोधन गर्ने सहकारी संस्थाहरुलाई दुग्ध ढुवानीको लागि Refrigeration Van वितरण	२,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११५९	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड स्वमवाट मकवानपुर जिल्लामा दुग्ध पाउडर प्लान्ट निर्माण तथा सञ्चालन गर्ने, IEE समेत (बहुवर्षिय)	७,००,००
३१२०००१२	प्रदेश दुग्ध विकास बोर्ड मकवानपुर	३११५९	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा मिनि पाउडर प्लान्ट स्थापना	२,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्रशोधन तथा बजारीकरणका लागि वीउ पुँजि कोष परिचालन	१५,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	५ विगाहा भन्दा बढी तरकारी खेती गर्ने कृषक, कृषि फर्म, कृषक समुह, सहकारीलाई कोल्ड चेम्बर	१,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	प्याज उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	बाझो जमिनमा करार खेती कार्यक्रम	१,५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	सहकारी मोडेलमा सञ्चालित चिस्यान भण्डारलाई विद्युत महशुलमा छुट	३६,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	वन करिया, सुरेल, जिरेल, हायु लगायतका अल्पसंख्यक तथा सिमान्तकृत जाती र दलित एवम् पिछडिएका जातीहरूका लागि कृषिमा आधारित आयआर्जन कार्यक्रम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	साझेदारीमा मल्लिङ्ग, थोपा सिंचाई, ग्रिन हाउस आदिमा प्रयोग भएका प्लाष्टिकहरुलाई recycle गरि पुन प्रयोगमा ल्याउने प्रविधि स्थापनामा सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषिमा स्नातकोत्तर अध्ययनरत विद्यार्थीहरुको लागि सोधकार्यमा सहयोग	१५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	कृषिमा उच्च शिक्षा हासिल गरेका तथा बेरोजगार युवाहरुमा उधमशिलता प्रवर्धनको लागि सहयोग कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	समूह/सहकारी तथा निजि क्षेत्रसंगको सहकार्यमा हाइड्रिड ड्रायार वितरण कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	कृषियन्त्र प्रयोग मार्फत खाद्यान्न बाली रोपण देखि बाली भित्र्याउने क्रियाकलाप सम्म लाग्ने यन्त्र प्रयोगको भाडामा छुट दिन	३०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	उत्पादनमा आधारित आलु प्याज लसुन र अदुवामा प्रति के जी ५० पैसाका दरले प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४१३	एकल महिला द्वार उत्पादित कृषि उत्पादनमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	२६४२३	आ.व २०७८/७९ मा सम्पन्न दिप ट्युबवेल कार्यक्रमको दोश्रो चरणको निर्माण	३,००,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११२३	नयाँ कार्यालय भवनको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१०,००
३१२०१०११	कृषि विकास निर्देशनालय, हेटौडा मकवानपुर	३११५९	हेटौडा उपमहानगर संगको सहकार्यमा प्रादेशिक कृषि धोक बजार निर्माण (निरन्तरता)	१०,००,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५११	सेवाकालिन तालिम (अधिकृतस्तर सातौं/आठौं) ३५ दिने	२७,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५११	प्राविधिकस्तर साना सिंचाई तालिम	१२,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५१२	मागमा आधारित कृषक स्तर तालिम कार्यक्रम (तरकारी, फलफूल, च्याउ, मौरी, पुष्प खेती आदि)	१२,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५२२	तालिम प्रदर्शनको लागि कार्यालय परिसरमा प्लाष्टिक टनेल निर्माण	१०,००
३१२०१०१२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१२०१०१३	कन्दमूल तरकारी विकास केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सिंचाईका लागि ट्याङ्की निर्माण	१५,००
३१२०१०१४	मसलाबाली विकास केन्द्र, पाचैखाल काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	बीउ आलु उत्पादन तथा बिक्री वितरण (बेसिक १,२,३,४)	१३,७५
३१२०१०१४	मसलाबाली विकास केन्द्र, पाचैखाल काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	फलफूल बगैँचा स्याहार सम्भार (माउवोट ब्लक, उत्पादन ब्लक)	१३,५०
३१२०१०१४	मसलाबाली विकास केन्द्र, पाचैखाल काभ्रेपलान्चोक	२२५२१	तरकारी वेर्ना उत्पादन तथा बिक्री वितरण (काउली, वन्दा, प्याज, गोलभेडा, खुर्सानी, भण्टा, लहरेबाली समेत)	१२,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२१	फलफूल रूटस्टक विरूवा उत्पादन (लप्सी ५०००, तिनपाते सुन्तला ४००००, आरू १५०००, हलुवावेद १००००, च्युरी ५०००)	१८,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२१	फलफूल कलमी विरूवा उत्पादन (लप्सी २००००, सुन्तलाजात २५०००, फूल खेल्ने आरू १००००, उमेवोसी १०००, हलुवावेद ५०००, च्युरी १०००)	१५,५०
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२१	आलङ्कारिक विरूवा बिक्री वितरण (सिजनल ६००००, इन्डोर १००००, बहुवर्षे ३००००)	२०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	२२५२१	फलफूल तथा पुष्प बगैँचा स्याहार सम्भार	१०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३१११२	अधुरो टिस्यू कल्चर ल्याब सहितको तालिम भवन निर्माण पूरा गर्ने	५०,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३१११२	कर्मचारी आवास भवन निर्माण (इको प्यानल)	१५,००
३१२०१०१५	पुष्प विकास केन्द्र, गोदावरी ललितपुर	३११५३	टिस्यूकल्चर ल्याब सहितको तालिम भवनको लागि नयाँ भि फेज लाइन तथा ट्रान्सफर्मर जडान	१०,००
३१२०१०१६	शितोष्ण बागबानी नर्सरी केन्द्र, दामन मकवानपुर	३११५९	कार्यालय परिसरमा पर्खाल निर्माण	१०,००
३१२०१०१६	शितोष्ण बागबानी नर्सरी केन्द्र, दामन मकवानपुर	३११५९	केन्द्र परिसरका विभिन्न स्थानमा पहिरो नियन्त्रण कार्य गर्ने	१०,००
३१२०१०१७	किम्बु नर्सरी विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५२१	किम्बु विरूवा उत्पादन तथा वितरण (हजारमा)	२४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०१७	किम्बु नर्सरी विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११५७	कन्ये च्याउ उत्पादनका लागि उच्च प्रविधि ग्लिनहाउस निर्माण	१०,००
३१२०१०१७	किम्बु नर्सरी विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११५९	अधुरो कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१०,००
३१२०१०१८	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र, त्रिशुली नुवाकोट	२२५२१	फलफूल बगैचा स्यार संभार	१०,००
३१२०१०१८	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र, त्रिशुली नुवाकोट	२२५२१	फलफूल विरुवा उत्पादन	१४,००
३१२०१०१८	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र, त्रिशुली नुवाकोट	३११११	कर्मचारी आवास भवन निर्माण	३०,००
३१२०१०१८	उपोष्ण प्रदेशीय बागवानी विकास केन्द्र, त्रिशुली नुवाकोट	३१११२	गत वर्ष निर्मित अपुरो च्याउ बीउ उत्पादन प्रयोगशालाको बाँकी काम सम्पन्न गर्ने	१०,००
३१२०१०१९	शितोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र, बोच दोलखा	२२५२१	फलफूल रुटस्टक विरुवा उत्पादन	१५,००
३१२०१०१९	शितोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र, बोच दोलखा	२२५२१	फलफूल विरुवा उत्पादन	१०,००
३१२०१०१९	शितोष्ण फलफूल रुटस्टक विकास केन्द्र, बोच दोलखा	३११२२	क्रिफल, आलु तथा अन्य उत्पादित कृषि उपजहरू भण्डारणका लागि कोल्ड च्याम्बर खरिद तथा जडान	१५,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	भकारो सुधार कार्यक्रम	२५,००
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	कृषिचुन बितरण कार्यक्रम	१२,५०
३१२०१०२०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	जैविक मल प्रवर्धन कार्यक्रम	१२,५०
३१२०१०२१	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५१२	बीउ विजार प्रवर्धन तथा सहयोग सेवा कार्यक्रम	१८,००
३१२०१०२१	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	संस्थागत विकास तथा सुशासन	२५,००
३१२०१०२१	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	उत्पादक संस्थाहरूको क्षमता अभिवृद्धि	२१,००
३१२०१०२१	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	बीउ उत्पादन प्रवर्धन तथा क्षेत्र विस्तार सहयोग	८०,०१
३१२०१०२१	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२२५२२	गुणस्तर नियन्त्रण तथा नियमन	१०,५०
३१२०१०२१	विउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा मकवानपुर	२६४२३	संरचनागत सुधार तथा पुर्वाधार विकास (बीउ श्रोत केन्द्र स्थापना)	१,९०,००
३१२०१०२२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	२२५२२	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा सन्चालन(कृषकको माग अनुसार)	१२,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	आलुबाली प्रवर्धन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	सुन्तला /कागती प्रवर्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	क्रिवी प्रवर्धन कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	मकै बाली प्रवर्धन कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	अलैची प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	रैथाने वाली मूल्य शृंखला प्रवर्धन कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	साना सिचाई कार्यक्रम	९०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	यन्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	स्थानीय कृषकहरूको मागमा आधारित उधमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, मन्थली रामेछाप	३११५९	कर्मचारी आवास भवनामा १ तल्ला थप निर्माण	१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मकै बाली प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	रैथाने वाली मूल्य शृंखला प्रवर्धन कार्यक्रम	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	रैथाने वाली मूल्य शृंखला प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	४५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	यन्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	२,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	स्थानीय कृषकहरूको मागमा आधारित उधमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, धादिङ्गवेशी धादिङ	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	मकै वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	१,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	तेलहन वाली प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	चैते धान/ बर्षे धान प्रवर्धन कार्यक्रम	२,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	च्याउ खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	सुन्तालाजत खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	यन्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम	६०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	स्थानीय कृषकहरूको मागमा आधारित उधमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	न्यूनतम समर्थन मूल्य(Minimum Support Price) कार्यान्वयन कार्यक्रम	१,४०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	कृषि मौसम सल्लाह बुलेटिन प्रकाशनको लागि प्राविधिक कार्य समूहको बैठक संचालन एवं प्रकाशन तथा प्रसारण	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	५० विगाहा भन्दा बढीमा केरा खेती गर्ने किसानको लागि खनजोतको लागि टयाक्टर	५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	सहकारीको समन्वयमा मह संकलन केन्द्रमा संकलन भएको महको परिमाणको आधारमा प्रति के.जि. रु. ५० को दरले प्रोत्साहन	१०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	केरा खेतीको लागि प्राङ्गारिक मलमा सहयोग(कुखुराको मल)	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, भरतपुर चितवन	३११६१	भवन समेत तथा टूस निर्माण	२०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	साना सिंचाई कार्यक्रम	२२,५०
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	च्याउ खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	१,००,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	यन्त्रीकरण तथा प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	व्यवसायिक तरकारी खेति प्रवर्धन कार्यक्रम	२,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय कृषकहरूको मागमा आधारित उधमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कृषि विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,५०,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	पुष्प व्यवसाय प्रवर्धन कार्यक्रम	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रांगारिक मल वितरण कार्यक्रम	७५,००
३१२०१०२३	कृषि ज्ञान केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३१११२	प्रयोगशाला भवन माथि २ कोठा तला थप	३०,००
३१२०१०२५	प्रजनन पिढी विजकोया श्रोत केन्द्र, धुनीवेशी धादिङ	३११११	आवास भवनमा प्रि-फ्याबको तला थप	२०,००
३१२०११०१	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन	२२५१२	मौरीपालनको लागि स्वथ्य रानी उत्पादन तालिम २१ दिने	१३,००
३१२०११०१	मौरीपालन विकास कार्यक्रम, भण्डारा चितवन	२२५२२	रानो उत्पादन तथा वितरण कार्यक्रम	११,२५
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	प्रशोधन तथा बजारीकरणका लागि बीउ पुँजि कोष परिचालन	१०,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	बुढालिनकण्ठ विद्यालयसँगको सहकार्यमा आधुनिक तथा पूर्ण स्वचालित गाई पालन कार्यक्रम	२,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	पशुजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	डेरी एक्सिलेन्सी सेन्टर स्थापनाको लागि बीउ पुजि कोष परिचालन	२,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२२५२२	आपतकालिन/आकस्मिक रोग/क्षति न्यूनीकरण कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२६४१३	फ्लोटिङ्ग फिस(Floating Fish) दाना उद्योगको विद्युत खपतमा सहूलियत	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२६४१३	मत्स्यपालक कृषक/ व्यवसायिहरूलाई विद्युत खपत महशुलमा अनुदान	१५,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२६४१३	मत्स्य विमाबाट प्राप्तहुने रकम वरावरको थप रकम सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	२६४१३	उत्पादनमा आधारित दूधमा अनुदान कार्यक्रम	३०,००,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	डि.डि.सी. पशु आहारा उत्पादन कारखानाको सहकार्यमा दानाको गुणस्तर चेकजाँचका लागि प्रयोगशाला स्तरोन्नती	५०,००
३१२०२०११	पशुपन्छि तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, हेटौँडा मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर कुखुरा व्यवसायीसंघको सहकार्यमा अण्डा भण्डारण भवन निर्माण	५०,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५११	सेवाकालिन तालिम (अधिकृतस्तर छैटौँ) ३५ दिने	२०,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५११	पशु प्रजनन तथा कृत्रिम गर्भाधान तालिम (२ हप्ते)	११,२०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	भेटेरीनरी औषधी पसल सञ्चालकहरूलाई ओरेन्टेशन तालिम ३५ दिने	२१,००
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	व्यवसायिक गाई/भैसी पालन तालिम (कृषकस्तर १ हप्ते)	१०,५०
३१२०२०१२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, लगनखेल ललितपुर	२२५१२	व्यवसायिक बाख्रा पालन तालिम (कृषकस्तर १ हप्ते)	१०,५०
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२१	जर्सी गाई खरिद	१५,००
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२१	भेडा तथा धुमा व्यवस्थापन (ज्याला तथा अन्य खर्च)	१०,४०
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२१	खरि माउ बाख्रा तथा रिप्लेसमेन्ट पाठापाठी व्यवस्थापन खर्च (ज्याला तथा अन्य खर्च)	१३,५०
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	२२५२१	सानन् क्रस माउ तथा रिप्लेसमेन्ट पाठापाठी व्यवस्थापन (ज्याला तथा अन्य खर्च)	१४,००
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३११११	स्टाफ आवास नयाँ निर्माण	३०,००
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३१११२	कम्पाउण्ड बाल/फेन्स जाली लगाउने	२०,००
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३१११२	गाई (जर्सी) पालनका लागि नमुना गोठ निर्माण	५०,००
३१२०२०१३	बाख्रा विकास फार्म, चित्लाङ्ग मकवानपुर	३११५५	डिप बोरिङ्गको बाँकी कार्य (पाइप खरिद पाइपलाइन विस्तार तथा पानी व्यवस्थापन)	१०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५२१	ह्याचलीङ्ग उत्पादन तथा वितरण	३०,५५
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५२१	फ्राई उत्पादन तथा वितरण	२०,४८
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	२२५२१	फिगरलिङ्ग उत्पादन तथा वितरण	१२,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११५९	फार्म परिसर तारबार गर्ने	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	आर-७ र आर-८ पोखरीको डिल सिमेन्टेड गर्ने	९०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, भण्डारा चितवन	३११७१	मेन ड्रेनेज माथि फलामे पुल निर्माण	१४,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	२२५२१	गोल्भेनाईज फलामको केज निर्माण गरि मत्स्य पालन प्रविधि परिक्षण	१०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	२२५२१	रिजरभ्वारमा माछाको भुरा छाडने कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१४	मत्स्य विकास केन्द्र, कुलेखानी मकवानपुर	३१११२	माछा बिक्रि कक्ष निर्माण	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	२३,१०
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	उच्च पहाडी क्षेत्रको खर्च सुधार तथा घाँसको बीउ छर्ने अभियान कार्यक्रम	२०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम	१,००,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	पशुजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	खरि बाखा विकास कार्यक्रम	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	२२५२२	उत्पादनमा प्रविधि एवम् यन्त्र सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चरिकोट दोलखा	३१११२	कार्यालय भवन निर्माण	१,५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व वृद्धि कार्यक्रम	३५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	३०,९४
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	३५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	दुग्ध उत्पादन वृद्धि कार्यक्रम	७५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुपालनमा असल अभ्यास प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	पशुजन्य पदार्थ उपभोग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	उत्पादनमा प्रविधि एवम् यन्त्र सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकासका लागि बीउ पुँजी कोष परिचालन	१,००,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मत्स्यपालन क्षेत्र विस्तार तथा उत्पादकत्व वृद्धि कार्यक्रम	१५,००
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशुपन्छीमा लाग्ने संक्रामक रोग विरुद्धको खोप कार्यक्रम (भ्याक्सिनेटरको पारीश्रमिक तथा लजिष्टिक सपोर्ट समेत)	७७,१५
३१२०२०१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, धुलिखेल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पशु आहारा आत्मनिर्भर कार्यक्रम	४०,००

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जनचेतना तथा संचार प्रवर्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	खानेपानि तर्फ अस्थाइ दरवन्दी स्वीकृत हुने करार कर्मचारी तलब	२९,१०
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	चितवन जिल्लाका सिँचाई योजनाहरूको post project evaluation अध्ययन कार्य	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सिन्धुपाल्चोक, दोलखा र रामेछाप जिल्लाका सिँचाई योजनाहरूको post project evaluation अध्ययन कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	मकवानपुर र सिन्धुली जिल्लाका सिँचाई योजनाहरूको post project evaluation अध्ययन कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोतका विभिन्न योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक खानेपानी आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भावना अध्ययन कार्य	६०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रमुख बजार नगर क्षेत्र तथा सदरमुकामहरूमा स्यानिटरी ढल सम्बन्धी अध्ययन	३०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजनाहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत अध्ययन	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सम्पन्न खानेपानी योजनाहरू पानीको गुणस्तर सम्बन्धी अध्ययन	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोतको पूर्वाधार सम्बन्धी गुणस्तर कायम गर्नको लागि परामर्शदाता खरिद	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सिँचाई तथा नदी व्यवस्थापनका योजना संग सम्बन्धित संरचनाको डिजाइन, इस्टिमेट, ड्रईड म्यानुअल, टेम्प्लेट तयार गर्ने कार्य	१५,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सिँचाई योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन कार्य	८०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोतका बहुउद्देश्यीय योजनाहरूको सर्वेक्षण कार्य	४०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	नदी नियन्त्रण गुरुयोजना निर्माण कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	जलश्रोत तर्फको गत आ.व. को परामर्श कार्यको भुक्तानी बाकि	३०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	धादिङ, नुवाकोट र रसुवा जिल्लाका सिँचाई योजनाहरूको post project evaluation अध्ययन कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	काठमाडौं, भक्तपुर, ललितपुर र काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाका सिँचाई योजनाहरूको post project evaluation अध्ययन कार्य	२०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक नदी कटान नियन्त्रण/पहिरो नियन्त्रण/बस्ती संरक्षण कार्य	२,५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	आकस्मिक सिँचाई योजना निर्माण / मर्मत कार्य	२,५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	आकस्मिक खानेपानी योजना निर्माण / मर्मत कार्य	२,५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सहलगानी खानेपानी आयोजना (खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड, पालिका तथा समितिहरू संग)	२,५०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५८	निजी क्षेत्र तथा स्थानीय पालिकाहरूसंगको सहलगानीमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण	१,००,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मन्त्रालय अन्तर्गतका सम्भावित कार्यालयहरूमा सोलार प्रविधि जडान कार्य	८०,००
३१३०००११	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गत आ.व. मा सम्पन्न गर्ने लक्ष्य रहेका तर विविध कारणले सम्पन्न हुन नसकेका र चालु आ.व. मा समावेश नगरिएका योजनाहरू सम्पन्न गर्न	१,००,००
३१३०१०११	जलश्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११३५	जिल्लास्थित सिँचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५३	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५३	विद्युत वितरण लाइनका जीर्ण काठका पोललाइ कंक्रीट वा स्टिल पोलबाट प्रतिस्थापन कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मानवनिर्मित पर्यटकीय ताल निर्माण जिरी न पा वडा नं ५ दोलखा	१५,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	बुमा खोला संरक्षण आयोजना, सुस्पाक्षमावती, भिमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सानो कसेरी अंधेरीखोला तटबन्ध, विगु ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ध्याङखोला दोभान तामाकोशी नदी नियन्त्रण, ठुलिबेशी, मेलुङ २, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण तथा भोर्ले वस्ति संरक्षण तामाकोशी गा पा वडा नं ५	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मुलाबारी गाउँ वस्ती पहिरो संरक्षण कार्य, शैलुंग ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	साकिने पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भी.न.पा. ७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मिल्टी खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ७	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पुछार मिल्टी खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	कालापानी प्रा.वि. संरक्षण कार्य, शैलुंग २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सिखु वस्ती संरक्षण कार्य, कालिन्चोक २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	जरुबाबेशी संरक्षण कार्य, मेलुंग ७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	त्रिभुवन मा.वि. पहिरो व्यवस्थापन कार्य, मेलुंग ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	शहरे खोला व्यवस्थापन कार्य, तामाकोशी ४,५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	खिम्ती खोला व्यवस्थापन कार्य, तामाकोशी ५, जालपा भोर्ले	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मुखिनथला वस्ती पहिरो संरक्षण कार्य, भिमेश्वर न.पा. ७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	सिंगटी बजार संरक्षण कार्य, कालिन्चोक गा.पा. ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्के खोला पौवा सिंचाइ योजना, मेलुंग ६,७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्टी खोला डुम्रे सिंचाई योजना, मेलुंग ७ (मर्मत)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	माथिल्लो ठुलो अंधेरी खोला सिंचाई योजना, मेलुंग १, शैलुंग ७ (मर्मत)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अंधेरी खोला जोर घट्ट सागुते कुलो सिंचाई योजना, शैलुंग ८ (मर्मत)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्के खोला सोह्रबिसे सिंचाई योजना, मेलुंग ७	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	साँघुखोला कमलगढ खर्दी सिंचाई आयोजना, भिमेश्वर ३, दोलखा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	फड्केबेसी सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना, मेलुंग ७, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लड्के खोला चिलाउने खेत सिंचाइ योजना, मेलुंग ४, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पाखलती पोखरी देखि तल्लो रानी पोखरी सम्मको राजकुलो मर्मत, भिमेश्वर २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भ्यागुतेटार सिंचाई प्रणाली मर्मत कार्य, विगु ८, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी रातामाटे सिंचाई आयोजना, तामाकोशी ५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अंधेरी खोला सिंचाइ योजना, कमेरे, मेलुङ-१, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	खोलेखेत डाँडाबारी सिंचाई आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घट्टेकुलो गौरीखेत हरभोटे सिंचाई योजना, बैतेश्वर ३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	लप्से ठुलोखोला सिंचाई योजना, बैतेश्वर ७, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नारायणदेउ डाँडागाउँ खेलाप नेगल सिंचाई कुलो, भिमेश्वर २, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	पल्लो सिम-माछा पोखरी-यासा सिंचाई योजना, बैतेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बल्ड्याग्रे मुहान-सिमवारी-लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेश्वर ५, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गैरी सिंचाई योजना, गौरीशंकर २, दोलखा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	च्यासे मथाने सिंचाई आयोजना, भीनपा ५, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	साँखल्लु बेसी पोखरी सिंचाई योजना, कालिञ्चोक ८, दोलखा	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओराड खोला सिंचाई योजना, कालिञ्चोक, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिन्डाक सिंचाई मर्मत, विगु ३, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ओडारे सिम्ले सिंचाई कुलो निर्माण, गौरिशंकर २, दोलखा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	भ्याकुरे थोपा सिंचाई, मेलुङ ६, दोलखा	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	घ्याङखोला भ्याकुरे सिंचाई, मेलुङ, दोलखा	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	अरअर जुगेपानी मुहान हुदै लामाटार सिमखेत स्पाडाँडा र पिताडाँडा सिंचाई योजना, मेलुङ ४, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी माझगाउँ पम्पसेट सिंचाई योजना, तामाकोशी १, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डुडे पम्पसेट सिंचाई योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टुटे खोला लामटार सिंचाई योजना तामाकोशी गा पा वडा नं ४	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सोरविसे बटुले धुवें डाँडा सिंचाई योजना मेलुङ गा पा वडा नं ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	उपल्लो डिही टहले कात्तिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	१,२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	धुम्बा लातीखेत गोपी घ्यातजङ्ग सिंचाई योजना, दोलखा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मार्तु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेश्वर गा.पा. दोलखा	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	झापा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	रुचिल डाँडाथोक ध्याङ ध्याङ भुउमाल सिंचाई, भिमेश्वर १, दोलखा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चोकटे खोला रूपथांग खोला सिंचाई योजना, विगु-७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	गुमु खोला तोरिखेत सिंचाई योजना, कालिञ्चोक-७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुंग ४	१,२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ध्यांग खोला सिंचाई योजना, मेलुंग १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	ढाडे खोला रातमाटे माझगाउँ सिंचाई योजना, मेलुंग ३	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	महादेव खोला सि.यो., जिरी ७	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	कुखुरे खोला कल्लेरी धाप सि.यो., तामाकोशी १, भिरकोट	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	यासा घट्टे खोला सि.यो., बैतेश्वर ४ (मर्मत)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, तामाकोशी ५	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना, जफे ३ हुन्डेरबगर, दोलखा	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेश्वर न.पा. ५ , दोलखा	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	बिपन्न बर्ग लक्षित सौर्य उर्जा कार्यक्रम	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५३	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	ठाडोखोला बस्ती नियन्त्रण आयोजना दोरम्बा शैलुङ गा पा १ कार्की टोल	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	गौडारी खोला नदि नियन्त्रण, सुनापति ५, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	चन्दने खोला पहिरो नियन्त्रण, गोकुलगंगा ४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	धामचौर गापा भवन जाने सडक पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा शैलुङ ३, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खनियापानी लुभुघाट बेलेखेत संरक्षण संरक्षण, सुनापाती गापा ५, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मिल्लीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, म.न.पा. १३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	देविटार बजार सम्रक्षण कार्य,म.न.पा. १३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	बगरबेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य , म.न.पा. १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, सिरिसे बजार, लिखुतामकोशी २	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खानीखोला बगरबेसी तामाकोशी नदि नियन्त्रण, लिखुतामकोशी ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	लिखुखोला धुसुनी सिम्ले पुछार तटबन्ध निर्माण कार्य, रामेछाप न.पा.१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	भलुवाजोरखोला नियन्त्रण तथा कुनौरी माझि बस्ति बचाउ,मन्थली ६	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मन्थली बजार संरक्षण कार्य, मन्थली-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	खिम्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिम्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, दुम्रेवेसी, लिखुतामकोशी २	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लेदे खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सुनकोशी तटबन्धन आयोजना हर्दिनी, रामेछाप ९, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, आमबोटे, मन्थली ६ रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, ढाडे, खाँडादेवी ४ रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सांखे बेसी संरक्षण कार्य मन्थली १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	गैरी खेत संरक्षण कार्य मन्थली १२	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	करम्जी खोला नियन्त्रण कार्य विर्ताटार, रामेछाप ७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	छाप टोल सेती देवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनापति ५	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भटौली खोला नियन्त्रण कार्य घटेबगर, मन्थली ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	रणजोर खोला नियन्त्रण बढौथान चालिखण्ड मन्थली १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	जनजागत मा. वि. पहिरो नियन्त्रण गोकुलगंगा ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	दिमि खोला गांसु खेत नदी नियन्त्रण कार्य सुनापति २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सुखाजोर खोला कोइरालाबोटे नदि नियन्त्रण रामेछाप ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	आइतवारे सिंचाई योजना, भदौरे, खाँडादेवी गापा ८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना, कठजोर, मन्थली २	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	महादेवटार सिंचाई योजना, चनखु, मन्थली १०	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	रणजोर खोला लिफ्ट सिंचाई योजना. सानिभदौ मन्थली १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कोले फाँट सिंचाई योजना मन्थली १ र ६	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला पुराण टार सिंचाई योजना सुनापति ४	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कुनौरी लिफ्ट सिंचाई योजना मन्थली ६ (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मिल्ली खोला सिंचाई योजना मिल्ली मन्थली १३ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तामाकोशी लिफ्ट सिंचाई योजना खाँडादेवी ४, रामेछाप (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	बगरबेसी आरुबोटे सिंचाई योजना मन्थली १३ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	स्वरा फाँट सिंचाई योजना रामेछाप ८ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सुखाजोर खोला झगरे खेत सिंचाई योजना, रामेछाप ७ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कुमलटार भ्यागुरे खोला सि. यो. रामेछाप ३ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फलाटे ढाडे सिंचाई योजना रामेछाप ४ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	घोप्टे भिर सिंचाई योजना लिखु तमाकोशी ७ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फलाटे खोला सिम्ले स्वारा सिंचाई योजना रामेछाप ४ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	आमबोटे कापले वेशी सिंचाई योजना रामेछाप ४ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	आमबोटे खोला सिंचाई योजना रामेछाप ७ (मर्मत कार्य)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	वफर खोला खिरा बोटे सिंचाई योजना मन्थली ८ (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	विर्ता सिंचाई आयोजना रामेछाप न.पा. ७	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	स्याबासे खोला आइतवारे सान्टारी सिंचाई योजना, मन्थली-४, रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	आँगोखोला पन्देरो खेत हुँदै टारखेत सिंचाई योजना, सिरुवारी, रामेछाप ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तिलौरी खोला बुशुन्दु स्याङ्गली दिसिनी सिंचाई योजना, प्रिती उमाकुण्ड ४, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	छहरेखोला सिंचाई आयोजना, रस्नालु, गोकुलगंगा ३, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सादी खोला सिंचाई आयोजना, कुडुले, दोरम्बा १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	च्यामघोड सिंचाई पोखरी, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गोलुखोला मावथान कुलो निर्माण, मन्थली १२, रामेछाप	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	च्यामा घोड सिंचाई पोखरी निर्माण, सुनापती ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला घट्टे सिंचाई आयोजना, सुनापती १, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	कामाखोला धाप सिंचाई योजना, सुनापती ३, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भवासा खोला सिमखेत कटुन्जे सिंचाई योजना, सुनापती, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	देविटार बडारे भोले सिंचाई आयोजना, मन्थली १३, रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सादि खोला पोखरी निर्माण, मन्थली १४, रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	देविथान गैरी खोला बुढाथोकीटार घरबारी सिंचाई, खाँडादेवी ७, रामेछाप	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	अम्फे खोला सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	करमबोट सिंचाई योजना, खाँडादेवी ५, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	चिलाउनेघारी सिंचाई योजना, खाँडादेवी ६, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानीखोला बेसी सिंचाई योजना, लिखुतामाकोशी ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लर्खुखोला दोबाने टापुबेसी सिंचाई आयोजना, गोठगाउँ, रामेछाप १, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	क्रिटिनिटार लिपट सिंचाई, रामेछाप ९, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खानी खोला मुहान भै भलबाडी देखि पुरानटार सिंचाई आयोजना, सुनापानी ४, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	भाडलाङ्ग सिंचाई आयोजना मनथली न पा वडा नं १४	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	मन्थलीफँट सिंचाई योजना, मन्थली ६, रामेछाप	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ढाडेधारा रातमाटे सिंचाई मर्मत रामेछाप नपा ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	फँलाटे खोला काडवा खत्रिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना लिखुतामाकोशी गापा ३ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गोलेखोला लिफ्ट खापायो रामेछाप नपा ५ रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	६० घर दलित बस्ती खापायो उमाकुण्ड गापा ४ दमाइ गाउँ चण्डीथान रामेछाप	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ठुलोढुङ्गे धारापानी सिंचाई योजना, मन्थली ४, रामेछाप	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	सिक्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लप्सी खोला बेसी टोल सिंचाई कुलो मर्मत, खाडादेवी ९ रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	ढडेनी खोला सिंचाई योजना, लिखु तामाकोशी ६ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	गयाथान सिंचाई योजना, लिखु तामाकोशी ६ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	लप्सेखोला सिंचाई योजना, मन्थली १४	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	केराघारी चिहानी खेत सिंचाई योजना, दोरम्बा-१ (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	उत्तिसे टारी थात्रा सिंचाई योजना, सुनापति १	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	खिम्ती सिंचाई योजना, खिम्ती, लिखु तामाकोशी (मर्मत कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	तिल्पुंग खोला जुदे मुहान सिंचाई योजना, तिल्पुंग-२, रामेछाप	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५९	बिपन्न बर्ग लक्षित सौर्य उर्जा कार्यक्रम	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५३	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरुवाखोला नदी नियन्त्रण मरिण गा पा ३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तिनकुने बाघ देखि घट्टमुनि सम्म तटबन्ध हरिहरपुरगढी गा पा ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अन्तरे खोला कमला भण्डार बस्ती संरक्षण योजना, कमलामाई १०, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	अंधेरी खोलामा तटबन्धन कार्य, खुकोट, गोलजोर ७, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बथानचौरी भिमानखोला (राजु चौलागाईको खेतबाट पुर्ब) कमलाखोला तटबन्ध, कमलामाई ९ सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बथानचौरी तटबन्ध (पुण्यहरि ढुंगेलको घर अगाडी), कमलामाई ९, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बाँसखहरे धरान चतरा सडक देखि भिमान खहरेको दोभानसम्म तटबन्ध, कमलामाई ९, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बागमारा कमला नदी नियन्त्रण, कमलाईमाइ ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदि नियन्त्रण, तटबन्धन र करिडोर निर्माण (कर्था खोला देखि टाण्डी पुल सम्म), दु.न.पा.-९ र १०, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदि करिडोर निर्माण, दुधौली ४,५,६,९,१०,११, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तावा नदि नियन्त्रण, दुधौली ७ र ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मदनभण्डारी लोकमार्ग देखि तमोर्नि पुलको दक्षिण खोला ब्यवस्थापन (करिडोर निर्माण), दुधौली ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	निमोनिया खहरे बारी पारि कुनाही बस्ती संरक्षण तथा तटबन्धन, दुधौली ११, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मगर्नि खोल्सा तटबन्धन कार्य, दुधौली १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	जोगी खहरे पहिरो नियन्त्रण, दुधौली १२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दुधौली खोला तटबन्धन (घगेरि तथा देउदह टोल संरक्षण) , दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बंका खोला, खारखोला, रमिते दोभान नदि नियन्त्रण, दुधौली १, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	दुधौली खोला ब्यवस्थापन तथा करिडोर निर्माण (बसपार्क देखि रंगशाला सम्म), दुधौली ८ र ९, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ठकुरी टोल संरक्षण/तटबन्धन कार्य, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	लाउर चौरी सार्कि टोल खोल्सी नियन्त्रण, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	खेतिघर संरक्षण नदी नियन्त्रण हरिहरपुरगढी गा पा ३	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गुर्जे बस्ति बचाउ हरिहरपुरगढी गा पा ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गवाड खोला लब्दाहा खोला नदी नियन्त्रण, क न पा ५,६, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गडौली खोला नियन्त्रण, क न पा ७, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	रोशीखोला नदी नियन्त्रण योजना सुनकोशी गा.पा.-१, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	ककुरखोला नदी नियन्त्रण योजना दुधौली न.पा.-१४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	चदाहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	गुर्जा देखि श्रीपुर सम्म बागमती नदि नियन्त्रण योजना, हरिहरपुर गढी २,३, सिन्धुली	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	मरिण नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	वितिजोर खोला नदि नियन्त्रण योजना, गोलन्जोर गा.पा.२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	हाँडी खोला नदि नियन्त्रण, तिनपाटन गा.पा., सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा सिंचाई कुलो, तीनपाटन -२, ठुलोफाँट (२७० हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	१,८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चुनियाँ खोला सि.यो., मरीण ७, (सिंचाई प्रणालीको मर्मत), सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खानीखोला मूल कुलो, गोलन्जोर २, (सिंचाई प्रणालीको मर्मत), सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मरिण खोला सुके दोभान नक्कली फाँट, मरिण ३, हरिहरपुरगढी ५, (सिंचाई प्रणालीको निर्माण), सिन्धुली	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	विसमुरे तारिन खोला मगनी खोला सि.यो., फिक्कल ५, (सिंचाई प्रणालीको मर्मत), सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	लाम्पाते डुंडे कर्जेनी सि.यो., देउरालीटार, गोलन्जोर, ६ (मर्मत कार्य), सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	भदौरे करौजे सि.यो., तिनपाटन - ५, (मर्मत कार्य), सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	आदामारे सि.यो., दुधौली न.पा.-१४, (मर्मत कार्य), सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	भकुनेटार सिंचाई योजना मर्मत सम्भार, तिनपाटन १, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	ठुलीखेत सिंचाई कुलो निर्माण, कमलामाई ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कुडुले बेसी सिंचाई योजना, कमलामाई न.पा. ४, सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	घिमिरे सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, गोलन्जर - १, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	ग्वांगखोला तल्लो कुलो स्तरउन्नती, कमलामाई ४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	आमबोटे राउतगाउँ सिंचाई योजना, सुनकोशी ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	हैबारबेसी बारी सिंचाई आयोजना, गोलन्जर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	झर्लांगटार सिंचाई कुलो निर्माण, तिनपाटन ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	अधेरीताल निर्माण, दुधौली ५, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कार्यखोला जल्केनी सिंचाई, दुधौली ३, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	माछुकुलो तथा लक्ष्मी डाडाखेत सिंचाई कुलो, सुनकोशी ३, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	भालुखोला खोला कुनाई वडहरे सिंचाई कुलो निर्माण, तिनपाटन १०, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	पत्रिगाँ सिंचाई योजना मर्मत, दुधौली ११, ७ सिन्धुली	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सिम्लेखोला आफल्टार सिंचाई मर्मत, घ्याङ्गलेक ४, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सुंगुरेबारी कुलो सिंचाई, गोलंजर ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	गडचौली ठुलीटार सिंचाई योजना, क.न.पा.-०७,(सिंचाई प्रणालीको निर्माण) सिन्धुली	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	चालिसे कुलो सिंचाई मर्मत, कमलाईमाइ ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	चिसोपानी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कालीदोभान बोक्से सिंचाई योजना, घ्याङलेख ४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	भुताहा लिफ्ट सिंचाई योजना, मरिण ६, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	चुनीया खोला गैरीगाउँ सिंचाई योजना, मरिण ७, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	झ्याडी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	तिनकुवा लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	चैनपुर इनझने लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	बोटेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कुडुलेटार सिंचाई योजना निर्माण, दुधौली १४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	डाडाटोल सिंचाई विस्तार, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो कल्ले सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली ७, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	मझुवा, सान्दाने, भदौरे कुलो निर्माण, दुधौली १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सुकुम्बासी कुलो मुहान निर्माण तथा मर्मत, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	तल्लो भलुवाही टोलमा सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	हात्तिखर्क कुडुलेटार सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली १२, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	जल्किनी सिंचाई योजना, दुधौली १३, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	पोखरी व्यवस्थापन तथा सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमलाखोला रतनपुर सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	भित्रीया दमाइटार हात्तिखोला सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली १३, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	विचित्र खोला मुहान हुँदै फेदीखोला कुनाई सिंचाई कुलो निर्माण, दुधौली ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कुलोखोला टार सिंचाई कुलो, कमलामाई, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खन्जन खोला मुहान, विसमुरे फाँट हुँदै पिपलबोटसम्म सिंचाई कुलो निर्माण, घाटा, मरिण ५, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कुमर खोला ठाकुर कुलो सिंचाई मर्मत, दुधौली न.पा. ८, सिन्धुली	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खरेन चौरी पोखरी निर्माण, दुधौली न.पा. ८, फेफि	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	मरिण सहान चनौटे सिंचाई योजना, मरिण ३,४ (३०६ हे), (सिंचाई प्रणालीको निर्माण),सिन्धुली	१,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	शिवालय सिक्रे सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२(७० हे), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	१,३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	डुम्रे बेसी सिंचाई योजना, तिनपाटन-५ (४० हे.), सिन्धुली	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदुली धमिले सिंचाई योजना, मरिण-६ (४६ हे.), सिन्धुली	७५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमला खिरखिरे मूल कुलो सिंचाई योजना,क.न.पा.-१४, (१०० हे.), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	१,२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	आँपटार सिंचाई योजना, तिनपाटन-४ (५० हे.),सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	हृदिंग चिसापानी सिंचाई योजना, गोलन्जोर-५ (२५ हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	खानीखोला धाप सिंचाई योजना, गडाम्ने तिनपाटन-६ (६५ हे.) (मर्मत कार्य) सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहाखोला रुचानी सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१३,(६० हे.),सिंचाई प्रणाली निर्माण, सिन्धुली,	३९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	थांगखोला बाझेफाँट सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१२, (मर्मत कार्य) सिन्धुली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५९	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५३	विद्युत वितरण लाइनका जीर्ण काठका पोललाइ कंक्रीट वा स्टिल पोलबाट प्रतिस्थापन कार्य	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चिलखुँ बाइवा वस्ति संरक्षण कार्य, भुम्लु ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चिलखुँ बाइवा वस्ति संरक्षण कार्य, भुम्लु ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सिम्ले खेत चाखोला नदी नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चोबू हिजगा नदी नियन्त्रण, धुलिखेल नपा, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकु खोला खरिवोटेमा तटबन्ध निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	काँध खोल्छा नदी नियन्त्रण योजना, बनेपा ७, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	जुके खोला नदी नियन्त्रण, खराने, पाँचखाल ३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, रोशी गा पा ७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, पनौति न.पा. १०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला नियन्त्रण कार्य, पाँचखाल ४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँधेरी दोभान	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	गौमाता संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	इन्द्रावती खोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर -१०	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	जोलखेत संरक्षण कार्य, धु.न.पा.-७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला नियन्त्रण कार्य, पाँचखाल-४, माझीरुम्जा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	फड्केधोर मन्दिर संरक्षण कार्य, पनौती. न. पा. १०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	मिश्रखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	यठुले पहिरो नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	ताखुसी नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.६,५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	घट्टेकुलो नियन्त्रण कार्य, खदू पुल, धु.न.पा. ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	कार्की खोल्सी नियन्त्रण कार्य,पाँचखाल न. पा. ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	देभस्थल संरक्षण कार्य, बायुथान , जगता, पाँचखाल.न.पा. ५,	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	झिकुखोला नियन्त्रण कार्य, कुमाईटार बाँध माथि , पाँचखाल न.पा. २,५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चाखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर-११	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	दुर्लुंग खोला नियन्त्रण कार्य, बेथान्चोक गा. पा. २,३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	पुण्यमाता खोला संरक्षण कार्य ,बनेपा न.पा ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	अनन्ते खोल्सी संरक्षण कार्य ,मण्डनदेउपुर ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	डाँफि खोला पुछार पहिरो संरक्षण कार्य ,पाँचखाल न .पा ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	चामुण्डा देवि मन्दिर संरक्षण कार्य ,बनेपा.न.पा ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	नामवगर चाखोला नदि नियन्त्रण कार्य,पाँचखाल न.पा ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	काँध खोल्सा नियन्त्रण कार्य,बनेपा.न.पा ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	धुलिखेल खोला नियन्त्रण कार्य धु.न.पा. २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	तिमाल-८ लिफ्ट सिंचाइ योजना, तिमाल	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाइ, मण्डन देउपुर ३,४	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसीखोला आँप खोला कुलो सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिंचाई योजना, पाँचखाल ४,७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	गिम्दी वेशी रोशी खोला लिफ्टिंग सिंचाई योजना, तिमाल	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टुलुंगे सिंचाई योजना, सिन्धुली, भुम्लु-२, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टारको कुलो निर्माण, पाँचखाल ३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कर्कलेधारी, कामीडाँडा, चुरीथुम्का सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर १, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	तेमाल, एमानटार, जयपतिटार, पार्थुम सिंचाई योजना, तेमाल २, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिम्ले मझुवा सिंचाई, रोशी १, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	टुलिखेत राजकुलो सिंचाई, काभ्रे ५, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	डाडी खोला कैताले खोलामा कुलो पोखरी निर्माण, भुम्लु ७, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आसिखोला जलजले सिंचाई कुलो, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	खानीखोला मुहान पुछार कुलो तालढुङ्गे सिंचाई, काभ्रे	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	नौविसे सिंचाई आयोजना, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पाँचखाल-तमघाट देखि जुके जाने कुलोबाट खरिवोटे जाने शाखा कुलो मर्मत, पाँचखाल ६, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सुनकोशी, चोपाटार, मुक्पाटार लिफ्ट सिंचाई, तेमाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	४,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पोखरी, भल्टार राम्चे चौरी खोला लिफ्ट सिंचाई, चौरीदेउराली ५, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	वाफल खोला रागचि सिंचाई, चौरीदेउराली २, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चुखाखोला वडा कार्यालय चौतारापाखा सिंचाई, तेमाल २, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेनी खोला, बगर खेत अमलेडाँडा सिंचाइ, चौरीदेउराली ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	चौरी गाता बेशी लिफ्टिङ सिंचाइ, महाभारत ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	किर्दाश डिप्सा नाडसलताड एकिकृत सिंचाइ, रोशी ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेनीखोला रुम्टीखेत धुसेनी सिंचाइ, चौरीदेउराली ४, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	लप्सीबोट डी ओडारे घिमिरेगाउँ बंजर रूप्सेटार मोड सिंचाइ योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	मजुवा कलाइसे सिंचाइ, चौरीदेउराली ४, काभ्रे	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कर्कले पोखरी निर्माण सिंचाइ, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सल्लेरीटार सिंचाइ योजना, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	घट्टे खोला भदौरे सिंचाइ, रोशी ३, काभ्रे	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रोशी लिफ्ट दारिम तार्के सिंचाइ योजना, काभ्रे(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोइराले बाघ ठूलो सिंचाइ, नमोबुद्ध २, काभ्रे	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	इन्द्रवती सिपाघाट लिफ्ट सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	जुके आसिखोला चापखोला तिमल्सिना टोल पन्चारामे सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर ४, काभ्रे	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	काफलटार सिंचाइ योजना, पनौती ३, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	साड खोला देखि कुला मुहान सम्म पक्की कुलो सिंचाइ, पनौती ११, काभ्रे	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	सिखर कटेरी सिंचाइ योजना, धुलिखेल २ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	कोड्का खोला सिंचाइ, भुम्लु २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	धनेको बाध सहले सिंचाइ योजना, पाँचखाल २, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	आँसिखोला जुके बाँध कुलो, कोट्याङ्ग, पाँचखाल १, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	वोजिनी खोला भद्रकाली चुरिथुम्का सिंचाई, मण्डनदेउपुर १, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पसले बगर र्याले राजकुलो मर्मत, पाँचखाल ५, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घ्याल्कु खनेराटार सिंचाई, पनौती ३, काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बेसीटोल टोकू सिंचाई आयोजना महाभारत २ काभ्रे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	किर्दाश सिंचाई आयोजना रोशी गा पा ८	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दमारवेसी सिंचाई महाभारत ६ काभ्रे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	देवीटार गल्टार सिंचाई योजना, महाभारत गा.पा. १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाई योजना, मण्डन ३,४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाखोला किर्तेटार चौतारा सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपुर ५,६ र ७	२,८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	विरालिवेशी बाँध, सिंचाई योजना, पाचैखाल न. पा, २,३	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गंगारामखोला सि.यो., धु.न.पा. ८	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बस्नेत टार लिफ्ट सिंचाई योजना , पनौती न. पा. -२	४८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मसरखोला चनौटे सिंचाई योजना , नमोबुद्ध-३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चिते दोभान सि.यो., मण्डन दोउपुर ६ (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पीपलटार सि.यो., नमोबुद्ध ८ (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कोड्का दोभान सि.यो., भुम्लु २ (मर्मत कार्य)	३२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	नयाँ बगर पैतिस सिंचाई योजना , धु.न.पा. २ (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राजकुलो सि.यो., धु.न.पा. ६ (मर्मत कार्य)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	थिन्को घट्टे मुलावरे सिंचाई योजना, पाँचखाल न.पा.-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	पिन्थली सि.यो., रोशी ९ (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	राम्चे झगरे डांडा लिफ्ट सिंचाई योजना, मण्डन-११, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ६, काभ्रेपलाञ्चोक	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	बेस्टार सिंचाई योजना, बनेपा-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५९	बिपन्न बर्ग लक्षित सौर्य उर्जा कार्यक्रम	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५३	बिद्युत वितरण लाइनका जीर्ण काठका पोललाई कंक्रीट वा स्टिल पोलबाट प्रतिस्थापन कार्य	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कोटे गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बिरौटा खेत संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेरोवेसी नदी नियन्त्रण, सुनकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	ठूलो भिरको पहिरो हटाई मासे फाँट संरक्षण योजना, चौतारा साँगाचोकगढी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कटुवा देखि पाँचमुरे सम्म मेलम्ची खोला नियन्त्रण, गैरीवेसी, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	मेलम्ची ईन्द्रवति नदि एकिकृत संरक्षण कार्यक्रम	१०,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची न प १३	३१,५०
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चिहाने खोला नियन्त्रण चौतारा ९ चिहाने	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नौबिसे फाट सेतिदेवी बलेफी खोला संरक्षण, बलेफी २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अमलटार बस्ती संरक्षण आधुरो बलेफी ७	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चेहेरे नदि नियन्त्रण सुनकोशी ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कपिलेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य, बलेफी १	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भुमेस्थान आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, मेलम्ची १०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तल्लो बगर नदी नियन्त्रण चौतारा साँगाचोक गढी -०३ ,भालुवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बगरखेत संरक्षण कार्य मेलम्ची न.पा.०४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बिर्तावरी जम्दारटोल पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ४	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जलेश्वरी आधारभूत विद्यालय पहिरो संरक्षण कार्य,मेलम्ची-०१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गैरीगाउ माझपोखरि नदि नियन्त्रण कार्य, चौतारा साँगाचोक गढी -०५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुकुटे चालिसे झोलुंगे पुल संरक्षण कार्य, चौतारा १०	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	गोलमेसवरि मन्दिर संरक्षण कार्य मेलम्ची-१३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	वादिगु खोला संरक्षण, जुगल ७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सेरा गणेश मन्दिर धार्के खोला संरक्षण कार्य चौतारा साँगा चोक गढी -०२,सेराबेसी	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	पासिग सुकलुंग पहिरो नियन्त्रण, जुगल ०२	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भालु खोला दोभान बलेफी खोला पहिरो नियन्त्रण, बलेफी १, सांगबोटे	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	तागले खोला नदि नियन्त्रण, बलेफी ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी खोला सेराफाट नदि नियन्त्रण, चौतारा २	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	अधेरी खेल मैदान संरक्षण बलेफी ०६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दोवाड पोखरी आधारभूत विद्यालयाय संरक्षण जुगल ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बडा कार्यालय पहिरो नियन्त्रण योजना, जुगल ३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	चनोटे खहरे संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य मेलम्ची १३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	लप्से काभ्रे खेत बचावट कार्य, बलेफी ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	डबली, खहरेखोला नदि नियन्त्रण, सुनकोशी ४	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बारिपुछार हुँदै पाखिनटोल लिफ्ट सिंचाई मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फापरचौर सिंचाई आयोजना त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिन्धुखोला ठुलो पिपलबोट-भन्ज्याङ्ग लिफ्ट सिंचाई योजना, -१, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पल्लो भाँगे सिंचाई आयोजना मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओखरबोट खोला ठुलो खेत सिंचाई मेलम्ची नपा ८, सिन्धुपाल्चोक	६५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाचमुने सिंचाई कुलो मर्मत, सुनकोशी ४ (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोबाने मज्वा टार कुलो निर्माण कार्य, चौतारा ५ (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्ने खोला अधिकारि टार सि.यो. इन्द्रावती गा.पा. ११, भिमटार, (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिटुवा सिपाघाट सि.यो. मेलम्ची -१३ (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आधेरी खोला हुँदै कुल बाज हुँदै जामुने फाँट, मेलम्ची ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मौरुमती सिंचाई ट्यांकी निर्माण कार्य, बलेफी १, मौरुमती	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बाँज खेत कुलो सि.यो. मेलम्ची -०१,भागे (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तौथली सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालीरुमती रियाले सिंचाई योजना, मेलम्ची ४,५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बागमारा जोगी डाडा फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लप्से खोला सतविसे फाँट सिंचाई योजना, बलेफी ४	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माथिल्लो भेदबारी साना सिंचाई ट्यांकी मर्मत चौतारा साँगाचोकगढी १, भेडाबारी	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दनुवार गाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना, मेलम्ची ११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	झौलेपानी आम्बल डाडा सिंचाई, लिसंखुपाखार १, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आइतवारे खोलाबाट पारिखेतसम्म सिंचाई, चौतारा साँगाचोक १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गडगडे सिंचाई आयोजना, तीनधरे बसन्तपुर, इन्द्रावती ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कान्ले कोईराले खेत सिंचाई कुलो निर्माण, साँगाचोकगढी, चौतारा ११ र १४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गणाह खोला भिरखेत अमरे सेउटारी, चनौटे खहरे खेत सिंचाई, मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	श्रीहरि आध्यात्मिक सेवा सिंचाई पोखरी निर्माण, चौतारा-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	निनिने खोला गोरु कटेराडि सिंचाई कुलो निर्माण, तारामाराङ्ग, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थापा खेत सिंचाई (ट्याङ्की निर्माण), सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिमलखेत, थलेखेत, मरुवाफाँट, अम्बेबोटे, साठीचालिसे फाँट सिंचाई आयोजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थांगपालधाप सिंचाई आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पूर्ण झाक्रे डरघाड ब्लोन सिंचाई योजना, मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काफ्लेखोला बनेफाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कान्ले खोला कान्लेफाँट प्यारे सिंचाई, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	काफ्ले खोला टापु फाँट सिंचाई, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तौथली खोला बाल्का सिंचाई, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिस्ने खोला माझ कुलो निर्माण, इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	१४,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	थापाखेत सिंचाई योजना, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	टोप्का दशमुरे टोटनेरी गैरघर सिंचाई योजना, बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भ्याडी खोला मासे खोला बृहत लिफ्टड सिंचाई, साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गोछिवा छोडछोड सिंचाई योजना निर्माण, थाडपाल, पाँचपोखरी १, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौतले थोपा सिंचाई योजना, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	विउरेनी खोला सिमलबोट थालेखेत अमबोटे साधुको मुख बाझोखेत चालिसे सिंचाई योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ठाडो खोला सारिकाटार सिंचाई योजना, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	अंधेरे खोला डुँडे खोला सिंचाई कुलो निर्माण, हेलम्बु ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मासे खोला दंगल सहरो सिंचाई कुलो निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नयाँ धारा कोटगाउँ सिंचाई कुलो, पाँचपोखरी थांगपाल ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	मासे खोला साज बोटे फाँट सिंचाई कुलो, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चुच्चे ढुंगा खनाल गाउँ सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बागपाइले गुफार्डा खोला सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	टाकुरे सिंचारइ टंकी निर्माण, इन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढुलोसिम चालिसेचौर स्कुल कटुन्जेवेसी लिफ्ट सिंचाई योजना, चौ.साँ.गढी २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आसीरूमटी अर्चले फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बिम्बुखोला सिंचाई, बार्हीबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	दावी टेकानपुर सिंचाई, त्रिपुरासुन्दरी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ओखले खोला पुरानो गाउँ कामिटार फाँट सिंचाई, बलेफी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	घट्टेखोला डाँडापारी सिंचाई योजना बाह्रविसे २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ताइने सिंचाई कुलो ढलान चौतारा साँगाचोक गढी न पा ७	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पाखर खोला सिंचाई योजना, सुनकोशी-६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तौथली खोला पाङ्ग्रेटार सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	साउनेफाँट सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	भटेरेखोला सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सुकदल खोला सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	५५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	फांगफुंगे खोला सिंचाई, बाह्रविसे न.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ढाडबेसी सि.यो.मेलम्ची न.पा १३(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	ताम्चेखोला थोपा सिंचाई योजना, लिसंखुपाखर गापा ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गणेश खोला-ढाडेफाट टेकनपुरफाट कुलो, जुगल गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नेवारी खोला अम्मबोत फाँट मेलम्ची १०, (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आधेरी कर्कितार सि यो चौतारा १०	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कालो टुटा सिंचाई योजना, मेलम्ची ०९	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जाली गोदुङ्ग सि. यो चौतारा ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	डुम्का माथलो चालिसे सिंचाई योजना सुनकोशी ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	सिंचाई प्रणालीको मर्मत कार्य	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छिम्ती सिंचाई योजना, पाच पोखरी थाङपाल ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	बिपन्न बर्ग लक्षित सौर्य उर्जा कार्यक्रम	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५३	बिद्युत वितरण लाइनका जीर्ण काठका पोललाई कंक्रीट वा स्टिल पोलबाट प्रतिस्थापन कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	धलेगाउ बस्ती संरक्षण, कालिका ५, रसुवा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	सेवारे फला खोला नदि नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	अम्बास अगले टोल अधिकारी टोल सिडी नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	अम्बास करंगे बस्ती संरक्षण कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	खडकु पुच्छर बस्ती संरक्षण, उत्तरगया-२,	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	वेतिनी जिबजिबे पहिरो रोकथाम तथा बस्ती संरक्षण, कालिका-३,५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	भस्मे खोला, अरुगैरी, रिपगैरी, धिबिखोला पहिरो नियन्त्रण, कालिका-३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	तिल्सांग खोला पहिरो नियन्त्रण, नौकुंडा-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	मलाते खोला बस्ती संरक्षण उत्तरगया ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	गोगने पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	लयु बस्ती संरक्षण, उत्तरगया ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	डीगाउँ बस्ती तथा उपल्लो रूपसे पानी सिंचाइ कुलो संरक्षण, कालिका-५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	बेतैगौडा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गा.पा.	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	निउरेघारी मुहान गरि खाल्चेत धलेगाउ चिती सिंचाई, नौकुण्ड ५, रसुवा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मचेत खोला मुहान गरी बास भञ्ज्याङ भोलें सिंचाइ नौकुण्ड ६ रसुवा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	थोपा सिंचाई पारच्याड बुखेनटार, नौकुण्ड ३, रसुवा	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सेता गुडसा थाडसाड सिंचाई, नौकुण्ड २, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	उपल्लो रूपसेपानी नार्येखोला खाल्चेती खेत कोलेखोला हुदै टुला खेत पदेराखोला पारिकुना सम्मको सिंचाई, कालिका ४, रसुवा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भान सुहारा सिंचाइ, कालिका ४, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिम्ले मुहान गरी उपल्लो धारा पानी सिंचाई, कालिका ३, रसुवा	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	ब्राबल कृषि सिंचाइ योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिम्ले मुहान गरी उपल्लो धारा पानी सिंचाई, कालिका ३, रसुवा	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबीखोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिंचाई योजना, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	आरुखर्क सिंचाइ योजना, यासा, सरमथली, रसुवा	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिन्चोग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	१,३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	टूलो स्याफ्रु सिंचाइ योजना, गोसाईकुण्ड गा.पा.-५, टूलो स्याफ्रु	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धुन्चे सिंचाइ योजना, गोसाईकुण्ड गा.पा. -६, धुन्चे	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	सिन्दुरे दुंगा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५९	बिपन्न बर्ग लक्षित सौर्य उर्जा कार्यक्रम	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५३	ग्रामिण विद्युतीकरण कार्यक्रम	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५३	विद्युत वितरण लाइनका जीर्ण काठका पोललाइ कंक्रीट वा स्टिल पोलबाट प्रतिस्थापन कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी पुल — नौटारी — ढकालगाडे सडक तटबन्ध, पञ्चकन्या ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कोमांग खोला पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम, किस्पांग, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	सामरी खोला नियन्त्रण, म्यागड ६ र विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कल्लाबारी पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी ८, र भुतचौर पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण, विदुर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढाडखोर नियन्त्रण, विदुर ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कोशी खोला नियन्त्रण पिमल्टार फाट, तार्केधोर २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ओखले पहिरो नियन्त्रण, ककनी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	डाँडाघरे सडकको खोल्साको शेरबाल लगाउने कार्य, तादी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	साल्मे पहिरा नयन्त्रण कार्य किस्पाड २	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खात्रेखोला पहिरो नियन्त्रण तथा केउरेनी बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ८ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गोल्फु भन्ज्याड मा वि परिसर संरक्षण कार्य, दुस्चेधर ४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	देवीघाट बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ५	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	पदेरी गैरी पहिरो नियन्त्रण तथा जालपादेवी अ वि संरक्षण कार्य, सूर्यगढी ५	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	कमेरेखोला ठुला पधेरा बस्ति तथा कुलो सरक्षण कार्य विदुर १३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	गेर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढिकुरे बजार संरक्षण कार्य, तादी, नुवाकोट	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	रुम्टी खोला नेपालटोल संरक्षण कार्य विदुर ११ (गेर्खु-१)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ठुलो सिमखोला सातविसे बस्ति संरक्षण कार्य, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मरणपाटी मुलकुलो सिंचाई योजना लिखु गा. पा ०५, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लुङमचेत मुहानगरी गङ्गो खेत घट्टेकुलो सिंचाई म्यागड गापा २, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चिलाउने खोला नाङ्वाडुङ सिंचाई, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लब्दु ढिकुरे सिंचाई योजना, लिखु १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पल्लोटार र अंतरेटार लिफ्ट सिंचाइ, विदुर ७	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नुधारी मुहान गरी डुम्रे सिंचाइ योजना, तादी ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी भदौरे हुँदै हुंगेवेशी सिंचाइ योजना, ककनी ६ नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मैवलखोला टकसार सिंचाई आयोजना, म्यागड गा.पा. ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालीखोला छहरे चिप्लेटी सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी १० नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गदखार सिंचाई योजना, लिखु-४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छ्याङ्गला खोला सिंचाई योजना, किस्पांग-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लामछौंगा कुलो सिंचाइ योजना, ककनी ५ नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बेलकोट बेसीफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विमिरे सिंचाई योजना, दुप्चेधोर ३, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खारेखोला झिंगटिचौर सुहुरे सिंचाई आयोजना, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सोती कुलो खहरेखोला मुहान कुलोको डचाम मर्मत, सुर्यगढी ४, फलामे, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	महादेवथान मुनिको फाँट सिंचाईको लागि कुलो निर्माण, लिखु १, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खारेखोला झिंगटिचौर सुहुरे सिंचाई आयोजना, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिस्नेरी छहरे डुमिचौर सिंचाई, ककनी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	विसौले खोला ढोडकुलो कंशटोल सिंचाई निर्माण मर्मत, बेलकोटगढी ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लरिबारी खोला, हिले, कातिके सिंचाई, शिवपुरी ३, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अम्फेखोला मुहान गरी तामाङ टोल, माझगाउँ सिंचाई, दुप्चेधोर ५, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी खोला तारुकेधारी सिंचाई योजना, लिखु	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बागेसल्ला सिंचाई योजना, दुप्चेधोर ४, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरीखोला भेटुवालथोक सिंचाई योजना, शिवपुरी ७, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	लाडमाचे मुहान हुँदै पडपर म्याडम्युड हुँदै अर्पाड सिंचाई, किस्पाड, म्यागड २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेकुलो आचार्य सिंचाई योजना, दुप्चेधोर, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गेर्खुफाट थोपा सिंचाई, सुर्यगढी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दर्शनटार सिंचाई, तारकेश्वर ४, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	झ्योमडमासी खोला संसारफाँट सिंचाई, तारकेश्वर १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	छहरेखोला मुहानगरी खडुकेटार सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	घट्टेखोला मुहान, बरुटोल सिंचाइ, पञ्चकन्या ४, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	डोप्ले खोला नयाँ छेपार पेमासो सिंचाइ, दुप्लेश्वर ३, नुवाकोट	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ग्यान्सिने पौलिंग जोगमा सिंचाइ योजना, क्रिस्पांग, नुवाकोट(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	राडमेन् खोला मुहान गरी धाम्रा कुलो सिंचाई, तलाखु, शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सिक्रेखोला कामीटोल खुमलटार रातमाटे सिंचाई कुलो मर्मत, शिवपुरी ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गारेखोला जोरघट्ट माथिल्लो डाडाकठेरी सिंचाइ, महाकाली, शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बुधे. डि. मालडंडा सिंचाई, महाकाली, शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खड्कुले छाडो देखी गारेखोला हुँदै लाखे सिंचाइ, पञ्चकन्या ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	बासखर्क सिंचाई, ककनी २, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	फूलपाती र कुननाराण कुलो मर्मत, लिखु ६, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सामरी खोला सिंचाई तथा डेउडीवस्ती नियन्त्रण, विदुर १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	देवीथान पनाले पिप्ले सिंचाई योजना, तादी-४, नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	गेर्खुटार सिंचाई योजना विदुर न पा १० नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	इयाडली खोला मुहान गरी अमलटार मैदान घिमिरेको डि सिंचाई बेलकोट गढी ३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	भोल्लेफाँट भस्मे सिंचाई कुलो निर्माण बेलकोट गढी ३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	रिद्धिखोला पानी घट्ट मुहान बाहुनथोक इटपानीछाप लिपट सिंचाइ योजना सिद्धलेक गा पा ३	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	रहेला फाँट हिउँदे थोपा सिंचाइ ट्याङ्गी निर्माण क्रिस्पाड ३ काहुले नुवाकोट	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खुर्लुखोला मुहान गरी रोगामा फाँट सिंचाइ आयोजना क्रिस्पाड गापा ३ नुवाकोट	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माबुड खोला मुहान गरी कर्माड ब्राम्जी गाडहोप सिंचाइ योजना क्रिस्पाड गापा ४ साल्मे नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत ठुलोखोला सिंचाई, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, क्रिस्पाड गापा नुवाकोट	५,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अधेरी छहरेखोला गहते दिप्ले सातदोवाटे सिंचाई योजना, शिवपुरी नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	स्याल्पीड खोला अधेरी मुहान पाण्डेथोक सिंचाई योजना, नुवाकोट	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	दुप्चे गप्पु धेमा पेखरी सिंचाई योजना, दुप्चेधर २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	खहरे खोला मुहान गरी बराबोटे अमले फाँट सिंचाई योजना, सुर्यगढी ५ नुवाकोट	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	साधी खोला भालुरुम्टा सिंचाई योजना, बेलकेटगढी ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	अगेकटुवा डुम्रे कुमालटार देखुविशी सिंचाई योजना, तादी ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	नैबिसे सिंचाई योजना, दुप्चेधर ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	तादी खोला सातबिसे खराने सिंचाई योजना, तादी ४ २ र ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	ठाडो खोला मुहान माथिल्लो टार सिंचाई योजना, दुप्चेधर ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	विपन्न बर्ग लक्षित सौर्य उर्जा कार्यक्रम	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५३	बिद्युत वितरण लाइनका जीर्ण काठका पोललाइ कंक्रीट वा स्टिल पोलबाट प्रतिस्थापन कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	आँशी खोला नियन्त्रण गैरीबाँध केउरेनी दोभान, नीलकण्ठ १२, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	तल्लो बगुवा सिंचाईको लागि बाँध निर्माण, गल्छी गापा १, धादिङ्ग	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	सिमल स्वारा छुसी खोल्मा तटबन्धन ज्वालामुखी गा.पा ६	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	जवाड खोला तटबन्ध (पुल नजिक) बेनिघाटरोरागं गा।पा। १०, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	कर्नाले खेत सिमल फेद देखि पक्की पुल सम्म मलेखु खोला तटबन्ध बेनिघाटरोरागं गा।पा।२, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण, धुनिबेसी ५, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	दशमुरे - लुम्बा कुलो पहिरो रोकथाम तथा निर्माण नीलकण्ठ नगरपालिका ७, धादिङ्ग	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	छाडगेधर मन्दिर बरिपरि महेश खोला र त्रिशुली नदिदिको संगम इलाकामा तटबन्धन कार्य, गल्छी ८, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	लपाङ्ग खहरे व्यवस्थापन कार्य, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी २, धादिङ्ग	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	चेन्दुङ देखि दुरसाङ सम्म पहिरो रोकथाम, रुबीभ्याली ३, धादिङ	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	नेस्योङ पहिरो नियन्त्रण, रुबीभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आँखुखोला नदी नियन्त्रण, किम्लाङफेदी, खानियाबास ४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	निवुवाबोटे बजारवस्ती संरक्षण, गल्छी ८, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आरुखोला नियन्त्रण कार्य, सिलापाइला धार्के रोड, जम्दारखेत, धुनिवेशी २, धादिङ्ग	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	खहरे खोला तटबन्धन, बेनिघाट, रोरांग ७, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बाङ्गे वस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी-५	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बगुवा खोला भण्डारी गाउँ पहिरो रोकथाम कार्य, गंगाजमुना-४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बेल्लु स्याउली बजार वस्ती संरक्षण कार्य, गल्छी -४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आदमघाट वस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी -६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कटहरे वस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोबेसी, नीलकण्ठ-७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बिजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक-६,७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	सुन्दरवस्ती संरक्षण कार्य, महादेवबेसी, थार्के -११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	तीनखण्डे वस्ती संरक्षण कार्य, गंगाजमुना-५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	चुच्चे आँपको बोट घर्तीबारी माझी वस्ती संरक्षण कार्य, कल्लेरीटार, गल्छी-१	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	शेर्तुङ्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य, रुबीभ्याली-३	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	महेशदोभान गर्दो खोला नियन्त्रण, गल्छी -६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	महेशखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छत्रेदेउराली, धादिङ	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	बन्खेतार गरेखेत तटबन्ध, बेनिघाट, गजुरी गा पा ६, धादिङ	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	धार्के बजार महेश खोला नियन्त्रण, धुनिवेशी-६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	कालीदह वस्ती संरक्षण कार्य, सिद्धलेक-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	चेपाङ्ग गाउँ पहिरो नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ्ग-५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आँखु खोला किन्ताङ्गफेदी दाखिफेदी नदी नियन्त्रण, खानियाबास-४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	वित्तखेत पँलाखु खोला नियन्त्रण कार्य, नीलकण्ठ-१४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	काफलस्वारा वस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	निवुवाबोटे वस्ती त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गल्छी-८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	विहानी पेट्रोल पम्प बजार छेउ त्रिशुली नदी नियन्त्रण तथा वस्ती संरक्षण गजुरी गापा २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	खानीखोला (ढाँड चालिसे) बजार संरक्षण कार्य, धुनिवेशी-८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	गुप्तीगाउँ वस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	माझीखोला नियन्त्रण कार्य, सिद्धलेक-७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५४	आँपटार सिंचाइ योजना गजुरी २, धादिङ्ग	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	मूलखोला सिंचाई योजना, धादिङ्ग गा.पा. ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जयपुरी जोगीमारा सिंचाई योजना, बेनिघाट रोरंग १०	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	विरौटो कुलो सिं.यो., सिद्धलेक-७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जलवीरे कोईरालाफाँट सिं.यो., निलकण्ठ-८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	नारायणटारी कुलो मर्मत, ज्वालामुखी-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	लप्सीखोला देउराली कुलो सिं.यो., गंगाजमुना-५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	माथिल्लो नक्थली सिं.यो., रुविभ्याली-५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धानीटार कुलो मर्मत, बेनीघाट रोराङ-६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	राउते कुलो निर्माण, खानियाबास ४, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	डुडेखोला चिलाउनेटारी कुलो मर्मत, निलकण्ठ २, १४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	अमिलटार लिफ्ट सिंचाई, सिद्धलेक ७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धुपाटार, खत्रिटार सिंचाई लाइनिंग, बेनिघाट रोराङ ७, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बेलटारी आँपटारी पिप्ले मुल कुलो पिपल भङ्गाड सिंचाई योजना, बेनीघाट रोराङ २, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	हात्ती ढुङ्गा चपरे सिंचाई योजना, गजुरी ६, धादिङ	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बेल्खुखोला आरुवोटे पाप्ले कुलो मर्मत, गजुरी ७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	मूलखर्क चैतसिङ जङ्गारे सिंचाई कुलो निर्माण, गजुरी ५, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	शेरा घट्टे गैरी सिंचाई कुलो निर्माण, गजुरी ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कटुवा, विरौटा, किदेरीफाँट सिंचाई योजना, सिद्धलेक २, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कपुर गाउँ नाली निर्माण, रुविभ्याली गा.पा.-५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	अधिकारी गाउ काष्टेखोला पाँच कुलो मर्मत, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धोस्योड सिलपाड खेत सिंचाई योजना, गंगाजमुना ४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चपाडच्यात कुलो निर्माण, रुविभ्याली ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सुकौरा लिफ्ट सिंचाई, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जलकिनी कुनाचौ र तल्लो खन्ना सिंचाई, ज्वालामुखी ७, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खहरे खोला अम्बटे सिंचाई, गंगाजमुना ७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बुढिखोला जुवारी फाँट सिंचाई, गंगाजमुना ७, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चौरखेत सिंचाई निर्माण, नेत्रावती १, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	ठुलीबेसी सिरान र माझ कुलो मर्मत, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आधामारा चेपाड सिंचाई, गजुरी १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	ठिन्केटार सिंचाई, बेनिघाट रोराङ ५, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वकुलटार सिंचाई योजना, बेनिघाट रोराङ २, धादिङ	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जेठाक सिंचाई योजना, बेनिघाट रोराङ २, धादिङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कैदुले छत्तिस भल्टार सिंचाई इराडटार, बेनिघाट रोराड ४, धादिङ	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	टायलघर सिंचाई कुलो, धुनीवेशी ९, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गहते बर्खे ठुल्डी सिंचाई योजना, धुनीवेशी २, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	शुक्रखोला जलेखी हुँदै जुगेडीसम्मको मुल कुलो सिंचाई, धुनीवेशी ९, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	ठुलोकुलो ठुलीवेशी सिंचाई योजना, धुनीवेशी ४, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	घट्टेखोला डाँडावारी सिंचाई योजना, गजुरी ८, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	छेपाङ सिंचाई योजना, गजुरी २, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	कुताल कुलो सिंचाई निर्माण, गंगाजमुना ३, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	रिचोकटार सिंचाई योजना, बेनिघाट रोराड ३, धादिङ	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	खानिखोला मच्छिन्द्राथान सिंचाई कुलो, धुनिवेशी ८, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	लेकाली कृषक समुह हिउदे सिंचाई योजना, ज्वालामुखी ५, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जीवनपुर लिफ्ट सिंचाई योजना (कोटको कालिका मन्दिर देखी बज्रकोटसम्म), धुनीवेशी ४, धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जैशीथोक सिरानको कुलो निर्माण धुनिवेशी न पा ८ धादिङ	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	तुंढीखोला लोककुलो मर्मत गजुरी गापा ३ धादिङ्ग	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	जैशीथोक सिंचाई कुलो, धुनिवेशी नपा ५, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	मस्तेखोला तल्लो खुमलटार सिंचाई योजना, ज्वालामुखी गापा १, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भम्पे खोला डुड तथा सिंचाई कुलो निर्माण गल्छी १	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धर्मशाला सिंचाई योजना गजुरी गापा २ र बेनिघाट रोरांग २, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बिसौले गोरखकाली बगर सिंचाई योजना धुनिवेशी, धादिङ	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	बेलिनी टारको सिंचाईकुलो लाई ढलान गल्छी २	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	आमडाँडा लिफ्ट सिंचाई ज्वपालामुखि गापा १, धादिङ	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गोरासद अर्चले सिंचाई योजना	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	वसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	९०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	सोहघर लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	स्वाराथोक लिफ्ट सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	साठीमुरे सिंचाई आयोजना, बेनिघाट, रोरांग २, धादिङ	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	धुपाटार सिंचाई योजना, विदाङ, रोराङ-६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गोलाडटार लिफ्ट सिं.यो.त्रिपुरासुन्दरी-६, धादिङ	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	परेवाटार तथा माझिटार सिं.यो. सिद्धलेक-५ र ६	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	तल्लोवेशी सिं.यो., निलकण्ठ ४ र ७	१,१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भोर्लेखोला खुर्पाखोला सिं.यो., निलकण्ठ-१३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	चिप्लेटि ढुङ्गा अर्चलेटार सिं.यो., निलकण्ठ-५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	गौतीफाँट सिं.यो., नीलकण्ठ-३ (मर्मत कार्य)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	भलायोटार सि.यो. महादेवस्थान-४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५५	पोवाफाँट लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ	३११५९	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	१,२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदारखोला तटबन्धन खैरहनी १ शाही चोक	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बडगाँउ बुढी राप्ती खोला तटबन्धन खैरहनी १० चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सौराह क्षेत्र नदी व्यवस्थापन तथा तटबन्धन निर्माण, चितवन	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	देवघाट तिमिलिस्ना कुलमन्दिर देखि हेल्थपोस्ट सम्म नदीको तटबन्धन निर्माण, भरतपुर १, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ नदी तटबन्धन, कृष्णनगर, माडि ९, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढीराप्ती हुंगानाखेत तटबन्धन कार्य, रत्ननगर-३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा ड्रेन तटबन्धन, निलकण्ठ मन्दिर क्षेत्र, भरतपुर १२, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुङ खोला नदी नियन्त्रण आयोजना, भरतपुर २३,२४, (ध्रुव) चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सुकल्प शिवमन्दिर क्षेत्र निर्माण/संरक्षण कार्य, भरतपुर-१,देवघाट, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सपना भिलेज अगाडी तटबन्धन, रत्ननगर १५, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा खोला (थारु कटेज भन्दा तल्लो क्षेत्र) नियन्त्रण कार्य, शिवनर-८, चितवन (टेन्डर तर्फ)	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	मरोढु नदि नियन्त्रण माडी न पा १, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पतरे खोला तटबन्धन गौरीनगर, माडी ७, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	चितही खोलाको भोसरीमा तटबन्धन, माडी ४, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	थाङ्गखोला, बुङखोला डाईभर्सन गरी खगेरी खोलामा मिसाउने कार्य, कालिका, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	गङ्गटे देखि कोखे सम्म तटबन्धन, कालिका ८, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पटीहानी खोला तटबन्धन, खैरहनी २, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढौली पुलदेखि उत्तर हुंग्रेखोला तटबन्धन, खैरहनी ५, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	ढाड खोल्सी लोकमागदिखी दक्षिण तटबन्धन, राप्ती २, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लोथरखोला हात्तीसार तटबन्धन, राप्ती ११, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पटिहानी तटबन्धन, खैरहनी २, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सुख्खा खोला तटबन्धन, राप्ती ९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	च्यात्राखोला तटबन्धन, राप्ती ८ र खैरहनी ९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	राप्ती खोला तटबन्धन मर्मत, राप्ती नपा र खैरहनी नपा, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदरी खोला तटबन्धन, खैरहनी ३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	उत्तरखण्ड सडक पटिहानि पुलको उत्तर दक्षिण तटबन्धन खैरहनी न पा ३ चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	परुई खोला नियन्त्रण कार्य ,माडी न.पा.७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	१,२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढी राप्ती खोला नियन्त्रण कार्य, रत्ननगर न.पा. ८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	भरतपुर २३ र २४ मा ड्याम निर्माण कार्य	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	राप्ती नदी नियन्त्रण कार्य, धुर्वघाट, जगतपुर, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	अजिङ्गरे डाङ्ग्रे खोला तटबन्धन योजना, भाँगाटा बगैँचा, माडी-१, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, राप्ती ६, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदरी खोला नियन्त्रण खैरहनी ६, हाजिपुर, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	दुधकोशी खोला नियन्त्रण (टुंगारा टोल विकास संस्थाको सिरानबाट पूर्व पश्चिम) खैरहनी ३, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बैरेनी खोल्सी संरक्षण कार्य (थारु कुलो) श्री ग्रुप राप्ति -८, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	बुढी राप्ती नदी व्यवस्थापन कार्य, हाजीपुर ६(क), चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	केरुंगा खोला नदी व्यवस्थापन कार्य, भरतपुर ६, इन्द्रपुरी क्षेत्र, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	सिमलगौरी क्षेत्र बचावट कार्य (घाघर पुल माथि दक्षिण तर्फ पुर्वी किनार), माडी ९, अयोध्यापुरी-७, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घाघर सिंचाइ योजना, माडी न.पा.	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	माथिल्लो रिउ सिंचाइ योजना माडी ९, गोविन्दबस्ती, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कंकाली कुलो सिंचाइ योजना खैरहनी न. पा. चैनपुर,	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाइ योजना, भरतपुर १४,२२,२३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दुबिचौर सिंचाई योजना, राप्ती न. पा. -२	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	वाई कार्यालय छेउको नहर देखि स्कुल तर्फ कुलो तथा निकास निर्माण कार्य, रत्ननगर-३, बेल्सी, चितवन	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बछौली दोरङ्गी सिंचाई आयोजना, रत्ननगर ६, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	प्रतापपुर माउ कुलो सवलीकरण, राप्ती न.पा. १-४, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	लदरी बेनीचोक सिंचाई, खैरहनी २, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकपुरे कुलो खरखुट्टे पुच्छर पदमनाथ अर्यालको घर देखि बाधसम्म कुलो निर्माण, खैरहनी १०, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पोखेलटोल गौचरण ढुंगी निर्माण र कुलो लाईनिंग, खैरहनी-७, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	वांगसिलिग सिंचाई कुलो निर्माण राप्ती ६, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पन्चकन्या दुइ नम्बर शाखा कुलो लाइनिंग/मर्मत कार्य, रत्ननगर-९, जानकी टोल, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ब्रमस्थान कुलो मर्मत कार्य, रत्ननगर-६, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कृषि नहर, जसपालटोल, रत्ननगर ९, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कुचकुचे कुलो लाइनिङ्ग, कोइलीधारा, खैरहनी ११, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	राप्ती जनशक्ति कुलो, खैरहनी ११, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कुमिया देखि बन्नी दवाडीको घरसम्म कुलो लाइनिङ्ग, भरतपुर २२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बुढी राप्ती खरखुट्टे तल्लो कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी ११, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चिउरीखोला साना सिंचाई योजना, राप्ती ११, चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिप्ले सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, राप्ती-१, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जितपुर थारु कुलो मर्मत कार्य, भरतपुर २८, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पिठुवा सिंचाई कुलो लाईनिंग, रत्ननगर १५, १६, १७, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पूर्वी राप्ती सिंचाइ योजना (मर्मत कार्य), राप्ती, खैरहनी, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सवारी खोला कुलो मर्मत/लाईनिङ्ग, भरतपुर, चितवन	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बनकडा उपशाखा कुलो लाईनिंग (मर्मत) कार्य, भरतपुर २२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	पटलहरा कुलो लाईनिङ्ग, भरतपुर १३ र २२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अमृत कुलो लाईनिंग कार्य, (मर्मत), आदर्श मिलन टोल, खैरहनी १०, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	खरखुट्टे अमृत कुलो (३ नं. गेट देखि पश्चिम) लाईनिंग/स्ल्याब निर्माण र तल्लो कुलो मर्मत कार्य, खैरहनी १० चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कपर कालिका सिंचाइ कुलो निर्माण/सुरक्षण कार्य, कालिका ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घोवाङ्ग सिंचाइ कुलो मर्मत संभार, कालिका ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	न्युरेनी कुलो मर्मत, कालिका ८, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुलिटार सिंचाइ कुलो लाईनिंग, कालिका ९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चनौटे सिंचाइ कुलो लाईनिंग, कालिका ९, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गर्दास ढोङ्गे सिंचाइ योजना मर्मत, इच्छाकामना ७, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	केरुङ्गा खोला ड्रेन क्रसिड निर्माण कार्य, भरतपुर-१४ शान्तिपुर (पुल्लर जाने तर्फ)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	कठार फाफेनी कुलो लाईनिङ्ग, खैरहनी १० चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	धानवाली सिंचाइ दुबीचौर कुलोको पक्की लाईनिङ्ग, राप्ती १, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सिसावास प्रसौनी कुलोको सिता दाहालको खेतदेखि पश्चिम कुलो लाईनिङ्ग, राप्ती ३, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	थाकलटार थामटार दोमडाडा सिंचाइ कुलो निर्माण, राप्ती १०, चितवन	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	डिटार सिंचाइ आयोजना, राप्ती १२, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	श्री नव उद्यमशील एकिकृत कृषि सिंचाइ योजना, खैरहनी १३, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गैरी पानीफोका विश्राम चौधरीको खेतको दोभानबाट मन्दिर सम्म कुलो लाईनिङ्ग, रत्ननगर ५ र ६, चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	डिप बोरिङ्ग, गौरी नगर, बिचटोल, माडी-७, चितवन	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बकुल्लहर कुलो निरन्तरता लाईनिंग, रत्ननगर १, चितवन	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	घोरवाङ्गदेखि देविटार सिंचाइ कुलो मर्मत सम्भार कालीका नपा ८ चितवन	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	१,२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तल्लो चितही खोला सिंचाइ योजना ,माडी ,चितवन	१,५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	दैत्यकुलो सिंचाइ योजना, राप्ती, ७ र १०, चितवन (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुडाभार कुलो सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा., चितवन	१,२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	हर्दी कुलो सिंचाई योजना, रासी न.पा.,चितवन	१,२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रिउ परूइ सिंचाई योजना ,माडी ७, चितवन	१,२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अनारखोला सिंचाई योजना, माडी, चितवन	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चितही खोला सिंचाई योजना, माडी २	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	जनकल्याण क कुलो सिंचाई योजना	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	रत्नगर ३ नं वडा रोड ऋसिड देखि दक्षिण नहर मर्मत, चितवन (मर्मत)	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	विद्युतीकरण सम्बन्धी कार्यहरु, रत्नगर-९, जानकी (भुपेन्द्र) टोल	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयको कार्यालय तथा आबास भवनको मर्मत सम्भार र पुँजिगत सुधार	२०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३१११२	नारायणी लिफ्ट सिंचाई प्रणालीको pump house मा पर्खाल निर्माण	२०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११३५	खगेरी सिंचाई प्रणालीको जलव्यवस्थापन (पानीको श्रोत अभिवृद्धि) सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११३५	नारायणी लिफ्ट सिंचाई प्रणाली (४७०० हे.)को पम्प हाउस "बी" को आधुनिकीकरणको विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी २,३,४ शाखा/प्रशाखा मर्मत सम्भार कार्य, शान्तिपुर, राधापुर, चितवन	३०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट सिंचाई प्रणाली (४७००हे.) को पम्प हाउस "बी" आधुनिकीकरण योजना	१,००,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई प्रणाली (३९०० हे.)	३,००,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई प्रणाली (३९००हे.) मर्मत सम्भार कार्य (अत्यधिक चुहावट हुने बरण्डाभार/जंगल क्षेत्रभित्र गर्ने)	१,५०,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट प्रणालीको पुनर्स्थापना तथा आधुनिकीकरण	४,००,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५९	नारायणी खगेरी सिंचाई नहरको राइट अफ वे विस्तार तथा इम्ब्यांकमेन्ट निर्माण कार्य	४,००,००
३१३०१०११	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११६१	पुरानो भवन मर्मत सम्भार तथा रंगरोगन कार्य	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र एवम् बस्ती बचाउ तटबन्ध राक्सिराड १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	दमा बस्ती तथा झोलुङ्गेपुल बचाउ तटबन्ध दाँया बाँया बकैया ८ र ३	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५४	बस्तिपुर क्याम्पाडाडा ठूलोभूत दह देखि पूर्व दिशाको बस्ति बचाउन ग्याविङ्ग तार जालि लगाउने हटौडा १९	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	तल्लो भवानीपुर बासुदेवटोल कालीखोला तटबन्धन योजना बागमती ८	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाटी खोला तटबन्धन बकैया ५ मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ज्यामिरे खोला नदी नियन्त्रण, हेटौडा १९, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालिकाटार खोलामा सेयर बाल (ग्याविन), हेटौडा ३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दमाइ खोल्सी खेत संरक्षण कार्य, हेटौडा-११, नवलपुर, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दिव्यपार्क देखि हेटौडा सिमेन्ट उद्योगको पर्खालसम्म तटबन्धन हेटौडा ९, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बेतखोल्सी देखि कर्राखोला बेतखोल्सी खहरे नियन्त्रणको लागि तारजाली, हेटौडा ९, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गंगटे खोला तटबन्धन कार्य, हेटौडा-१७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ढेडुवाखोला आरनटोल बस्ती बचाउ योजना, मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कुखुरेनीखोला स्थित मनावसेवा आश्रम सञ्चालन र नदी नियन्त्रण	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुद्धिलाल सुनारको खेतदेखि उत्तरतर्फ रमेश गिरीको खेतसम्म तटबन्धन कार्य, मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदी नियन्त्रण, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौरा खोला बस्ती (पाथीभरा) संरक्षण कार्य, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	घ्याम्पे तटबन्धन तथा बस्ती बचाव कार्य, हेटौडा-१६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बुदुनेखोला तटबन्ध, हेटौडा ३, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला बस्तीबचाऊ, पाथीभरा, बागमती ७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	महादेवखोला तटबन्ध, थाहा २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुईखहरे नियन्त्रण बकैया ७ मामदमार जामुनाको रूख मुनी दायी साईड	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बधेलघाघ खहरे नियन्त्रण हेटौडा १४ मकवानपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मयुरघाप खहरे नियन्त्रण हेटौडा १४ मकवानपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हाँडीखोला नदी नियन्त्रण कार्य, मनहरी ३	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	साझा टोल बस्ति बचाउ, मनहरी ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	गोराडूदी खोला नदि नियन्त्रण, राक्सिराङ्ग ९	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चुर्लिङ्ग खोला मछेडी बजार नदि नियन्त्रण, राक्सिराङ्ग १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सूर्योदय मा.वि. संरक्षण कार्य, पलासे, राक्सिराङ्ग ३	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	लोथर खोला तटबन्ध निर्माण कार्य, मनहरी ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ट्वाङ्ग्रा खोला वनकरिया बस्ति संरक्षण कार्य, मनहरी ४	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	बकैया नदि व्यवस्थापन (गुरूयोजना कार्यान्वयन), बकैया गा.पा.	८०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराखोला दमार बस्ति संरक्षण, मनहरी ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	मासिनेखोला तल्लो बस्ति संरक्षण कार्य, मनहरी ४	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चौराहा खोला नियन्त्रण, बागमती ८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राईगाउँ सिंचाई संरचना संरक्षण कार्य, बागमती १	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	सुनाचुरी जोगिताल सिंचाइ रासी मुहान संरक्षण कार्य, मनहरी ६	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	हात्तीलेट खहरे नियन्त्रण, हेटौडा ६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	राधामाधव मन्दिर परिषर संरक्षण कार्य, हेटौडा १७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कुखुरेनीखोला नियन्त्रण, पदमपोखरी पुल माथि दायाँ तर्फ, हेटौडा ९	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	रासी खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	२,२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	चेपाडवस्ति बचाउ कार्य, देडुखोला, मनहरी ३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	पाड्युरे हुँदै धियाल जाने पुल मुनिको वस्ती तथा खेत संरक्षणका लागि तटवन्ध कार्य, मदन भण्डारी मार्ग, बकैया ४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	ठाडोखोला नियन्त्रण, झुल्यान वस्ती - खेत संरक्षण कार्य, मनहरी २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	छबेली टारगाउँ सिंचाई, भीमफेदी ५	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश ९, मकवानपुर	७०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लिफ्ट सिंचाई, लामीटार, बागमती ७	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खर्खेडिटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग ६	६०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रासी तल्लोताल सिंचाई योजना, हेटौडा ११	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटुवाल बाली सिंचाई योजना, थाहा- ६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुन्छाल मुल कुलो सिंचाई योजना, थाहा १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुखुरेनी खोला सि.यो., चौधघरे, हेटौडा-०९	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खानीखेत सि.यो., इन्द्रसरोवर गा.पा.२, कुलोखानी	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खोलेखेत धमिले सि.यो., मकवानपुर गढी (सर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मकरी लिफ्ट सिंचाई योजना, मनहरी १, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	वृन्दावन वनस्पति उद्यानमा सिंचाई व्यवस्थापन, हेटौडा १३, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गैरीगाउँ कृषि सिंचाई तथा नहर निर्माण, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मनहरीखोला हुंगेन कूडुले खादे सिंचाई, भीमफेदी ९, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अँधेरी माझीटोल लिफ्ट सिंचाई, अँधेरी, बकैया ७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	वस्तिपुर देउताखोला लिफ्ट सिंचाई, बकैया ८, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खैरहनी दमार सिंचाई योजना, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोठखोला भिमसेन चोक लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ४, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राजदेवीटोल कृषिसिंचाई आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तिलटार सिंचाई आयोजना, भिमफेदी २, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चित्रेपानी सिंचाई आयोजना, हेटौडा ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रोईनी सुल्याङ सिंचाई आयोजना, राक्सिराङ ९, मकवानपुर	१४,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो खैरेनी कुलो/मुहान निर्माण कार्य, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चमेलीबेसी सिंचाई, बागमती ९, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बागमती सिंचाई योजना, घ्याम्पे तीनभंगाले, बकैया १०, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अंधेरी मैमाछा लिफ्ट सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घडेरीडाँडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	उखुवारी सिंचाई योजना, भीमफेदी ८, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मनहरी खोला ढाँड सिंचाई आयोजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चरिमारा लिफ्ट सिंचाई, राक्सिराङ ७, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोखारी लिफ्ट सिंचाई, राक्सिराङ ९, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	च्याउ खोला फेदीचौर सिंचाई आयोजना, भिमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	पाथिभरा लिफ्ट सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मनहरी खोला जनमुखीबस्ती सिंचाई आयोजना, मनहरी ६,७, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोखारी सिंचाई आयोजना, राक्सिराङ ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बाँसघारी घोटेवेसी सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	हात्तिखोल्चा गडुवान सानो भावर सिंचाई योजना, राक्सिराङ १, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बाहिरी रानी खोला सिंचाई, भीमफेदी ४, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	महाभिर ढोलाथमी सिंचाई योजना, कैलाश ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बुकुटी सिंचाई, कैलाश ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो ज्यामिरे सिंचाई योजना, भीमफेदी ५, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला लिति आदामारा सिंचाई, थाहा १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खसबु खोला राजकुलो कुन्छाल फाँट सिंचाई, थाहा १, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आकासेफाँट सिंचाई योजना, थाहा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	लिलावन लिफ्ट सिंचाई आयोजना, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बन्दडाँडा सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डुम्रेटार सिंचाई योजना तथा पहिरो रोकथाम, भिमफेदी ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	डेढखोला दुंगेन सिंचाई मर्मत, भिमफेदी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सलेनी पेल्टीसेट कुलो मर्मत, राक्सिराङ्ग ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मुलखोला नागथान सिंचाई, थाहा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	खोपिल्टे सिंचाई आयोजना, राक्सिराङ्ग ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आलखोला सानो देउकोट लिफ्ट सिंचाई, राक्सिराङ्ग ३, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	देविटार कुलो सिंचाई, राक्सिराङ्ग ८, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कान्द्राड सिन्तानटोल सिंचाई, बकैया, मकवानपुर	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	न्युरेनी चिसापानी सिंचाई कुलो,हे.न.पा-७	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चम्पादेवी सिंचाई आयोजना, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भित्री रानिखोला बाहिरी रानि खोला सिंचाई आयोजना भिपफेदी ४ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ईपा वृहत सिंचाई निरमाण भिमफेदि ८ मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	गोठर खोला भिमसेन चोक लिफ्ट सिंचाई बकैया गा पा	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुवापानी विर्ता आम्बोटे वरेटार खापा यो कैलाश ९ मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	करको राजकुलो थाहा न पा ९, साविक बटा नं. ४ चित्लाङ्ग ६०० रोपनी सिंचाई	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	जगडाँडा टिस्टुङ्ग सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	ज्यामिरे धादिङ्ग सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कुल्लेशी सिंचाई योजना, बागमती ९, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सोम्बानडटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग -९, मकवानपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आठारे विघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राइगाउँ सिंचाई योजना, बागमती-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कोलगैरी घले टोल बिरालीटार सि कुलो राक्सिरांग-१(सिंचाई प्रणाली मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	धादर बेनिघारी सि.यो कैलाश १०, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	फारलाइन सि.यो. मनहरी-५, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	काली कुमारी खड्बु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाइ योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	इनार खोल्सा सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चौकीटार सि.यो.राक्सिरांग-४, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सरिखेत पलासे लिफ्ट सि.यो. राक्सिरांग-३, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	१,००,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	रानी दमार सि.यो बकैया-७ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	आपँखोला घमन टोल सि.यो बकैया-७ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	तल्लो देवी डांडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	अठारे सिंचाई योजना, राक्सिरांग गाउपालिका-९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउपालिका-५	१,४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	कर्मचुली सिंचाई योजना, बकैया गाउपालिका-५	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५९	उर्जाको उत्पादनमूलक परिप्रयोग (रुपाचुरी खानेपानी योजना, मनहरी-६), मकवानपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	डोलबारी पहिरो नियन्त्रण, नालाछाप, चाँगुनारायण-९, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	धरा कुलो खोला भुक्षय नियन्त्रण, चनपा ९, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	टुमाचो खोला भुक्षय नियन्त्रण, भक्तपुर ५, भक्तपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	बडोचाखोसी खोला भुक्षय नियन्त्रण, चनपा ९, भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	सुईटि खोला भुक्षय नियन्त्रण, चनपा ९, भक्तपुर	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	राम्चेघाट खोला भुक्षय नियन्त्रण, चनपा ९, भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७, भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	जाल्पा देवी पहिरो नियन्त्रण चा.न.पा.-६, नगरकोट, भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५४	घुमुडोल गिरि टोल पहिलो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा. -६, भक्तपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य बास्तोला गाउँ सल्लाघारी चा.न.पा.-६ , नगरकोट भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	महेन्द्र ग्राम मा बि पहिरो नियन्त्रण चा न पा ८ , भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पोखरेल गाउ पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.- ४, भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	काकी गाउँ पिपलबोट संगै पहिरो नियन्त्रण, सू.न.पा.७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	आरुबारी रंजितकार टोल नजिक खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा. ८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खड्का डिल रोका गाउँ जाने बाटो संगै पहिरो नियन्त्रण योजना च.न.पा. १, भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	दाहाल गाउँ पहिरो नियन्त्रण चा.न.पा.-३ ,झौखेल	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	फुलबारी पार्क पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.-४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चापाटोल-डोलबारी पहिरो नियन्त्रण कार्य, नालाछाप चा.न.पा. ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	घट्टेखोला चेक ड्याम निर्माण कार्य, चा.न.पा. ६ र ७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	ठोस्ने खोला संगै पहिरो नियन्त्रण, चित्तपोल , सु.न.पा.-१०	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	सिद्धिकाली मन्दिर तथा लावाहिटि पोखरी माथि पहिरो नियन्त्रण , म. थि. न.पा. ५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य , चा.न.पा. ९ , ताथली	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सत्तरी सि.यो. चा.न.पा. ५ , भक्तपुर	७९,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	भिन्गाली सि.यो.,सु.न.पा. १० , भक्तपुर	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	घोरासैनी गाउँ ठाडो खोला मिसेको टार सि.यो. चा.न.पा. ८ , भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	त्रिबेणी सिंचाइ योजना , सु.न.पा. ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	ढुंगेखोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	माथिल्लो छड्छडे कुलो निर्माण, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	प्रल्हाद न्यौपानेको घरदेखी प्रकाश न्यौपानेको पसलसम्म कुलो निर्माण, सु.न.पा. ४, भक्तपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	कुटुडल सिंचाई योजना, बगेधरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	तेस्रो कुलो राज कुलो सिंचाई योजना, नगरकोट, चा.न.पा. ६ र ७, भक्तपुर (मर्मत कार्य)(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६ (मर्मत कार्य)	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	चरखंडी सिंचाइ योजना सु.न.पा. १,४ ,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	बोझिनी बाँध सिंचाइ योजना विस्तार ,सुडाल भक्तपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	महादेव खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक, भक्तपुर(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	सौर्य ऊर्जा प्रविधि जडान	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	कुचुम खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी-८, डुकुछाप, ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	टुंगुनखोला शिरदेखि बुखेलसम्म तटबन्ध, महाकाल १ र २, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोदावरी खोला कटान नियन्त्रण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	मुक्तीनाथ पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी १, ललितपुर	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नखु खोला बुद्ध मावि छेउको खोला नियन्त्रण, गोदावरी ९, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	जल विनायक मार्ग भुक्षय नियन्त्रण, ललितपुर १८, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	कालीटार एरियामा पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी ६, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	कर्मनाशा कोडकु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	टोस्ने खोला नदी नियन्त्रण योजना, कोन्ज्योसोम गा पा १, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	देवीस्थान खहरे खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा . ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बुद्ध बिहार संरक्षण, ल, पु, मा. न. पा २३,ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नर्कटे समावेशी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली,ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ढुङ्गे खोला वस्ती संरक्षण कार्य, महालक्ष्मी न. पा. ९, लामाटार, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	महादेव खोला नदी नियन्त्रण, ल.पु. म.न.पा. - २३, एरावत , धापाखेल	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	कर्मनाशा कोडकु खोला नदी नियन्त्रण, ललितपुर मा.न.पा.-१५(नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	टोस्ने खोला तटबन्ध निर्माण कार्य, कोन्ज्योसोम गा. पा.-०३, सिलिगेवेशी, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	धामीडाँडा - खोला पहिरो नियन्त्रण कार्य, महाकाल गा.पा.- ०३, ललितपुर	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	धराचौर खोल्सी नियन्त्रण तथा विश्वामित्र गणेश मा.वि. संरक्षण कार्य, महालक्ष्मी न.पा.-०९,ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	माने दोभान हुँदै चापा खर्क खोला नदी नियन्त्रण कार्य, महालक्ष्मी न.पा.- १०, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	प्युटार गणेशढुंगा सिंचाई प्रणाली संरक्षण कार्य (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य) बागमती गा.पा.-०४,ललितपुर	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. - ०९,छम्पी, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	खोइचा देखि खोइबुसम्मको सहायक कुलो मर्मत कार्य,ललितपुर मा.न.पा.-२२, ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	प्युटार गणेश ढुंगा सि.प्र. बागमती गा.पा. - ०४, ललितपुर (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	लेले २ नं राजकुलो सि.यो. गो.न.पा.-५,ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	विशंखु फाट सिंचाई कुलो आयोजना , गोदावरी न.पा.-२, विशंखु (सिंचाई प्रणाली निर्माण)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न. पा., ११, ठेचो, ललितपुर(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव १ नं राजकुलो सि.प्र.,गोदावरी न.पा ११ ,ललितपुर(मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	महाकाल खोल्सा सिंचाई आयोजना, बागमती ३, ललितपुर	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	कोइकु खोला सिं.यो., ठैव, ललितपुर	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	बुमडी सिं.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६,ललितपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	लेले १ नं राजकुलो सिं.यो., लेले,ललितपुर	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	छम्पी टिकाभैरव सिंचाइ योजना, गोदावरी ९	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	माल्टा बागमती लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	टुला दुर्लुंग हेल्डार सिंचाइ योजना, महाकाल गा.पा. ललितपुर	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	भोर्ले राजकुलो सि.यो.ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५५	माझकुलो सि.यो.महालक्ष्मी न.पा. शंखादेवी (मर्मत कार्य)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	धनु सिंचाई योजना, ल.पु.म.न.पा., बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	मुलपानी सिंचाई योजना (मर्मत कार्य), महालक्ष्मी न.पा.८	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	मिरमिरे सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, ललितपुर मा.न.पा. -२७	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरुको मर्मत कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११२२	इन्डक्सन चुल्हो प्रवर्धन कार्यक्रम (८० कार्यालय:२० उपभोक्ताको साझेदारीमा शहरीया गरिब लक्षित), पुरानो ढल्को क्षेत्र, कामनपा-१७, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११३५	जिल्लास्थित सिंचाई योजनाहरुको विस्तृत सर्भेक्षण कार्य	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	सोतिघरे टोल पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर २, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	फुयालथोक पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	पञ्चस्टोरबाट विभूति स्कुलसम्मको खोल्सामा तटबन्ध निर्माण, कामनपा १५ र १६, काठमाडौं	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	बल्खु खोला व्यवस्थापन कार्य, (विन्ध्यवासिनी मन्दिर), चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	भद्रमती, नारायण, चिसापानी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, नागर्जुन ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	भन्नाखुशी नदी नियन्त्रण कार्य, कामनपा १५ र नागर्जुन १, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	हिलेडोल मगर गाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य, तारकेश्वर १० र ११, काठमाडौं	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	खहरेखोला व्यवस्थापन कार्य, कामनपा ४, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	धोविखोला करिडोर नदि नियन्त्रण कार्यक्रम, कामनपा ४ र ५, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	मातातीर्थ गौरावारी तटबन्धन कार्य, चन्द्रागिरी-८, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	महादेवखोला करिडोर युनिकटोल संरक्षण कार्य, तारकेश्वर-७, काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	झाँगाडोल घिमिरेको घर नजिक घट्टेखोला कटान रोकथाम कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं	३११५४	मिरेरीमार्गको डौद्रलीमा नदी नियन्त्रण, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	गौरुड टोल र बाइवा टोल पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर ४, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सातपाते पहिरो नियन्त्रण शंखरापुर ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	धारापानी गुरुड टोल पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बकैने डाँडा पहिरो संरक्षण, कागेश्वरि मनहरा-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	हलेसी गणेशस्थान पहिरो नियन्त्रण कार्य, तार्केश्वर न.पा. ६	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	गोथाको बगर दोभान खोला संरक्षण कार्य, तार्केश्वर ३	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, तार्केश्वर ५-६	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महाकाल देखि गणेशमान पार्क क्षेत्रमा मनमती खोला नियन्त्रण, नागार्जुन न.पा. ६	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बोसन खोला किनार संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. १	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सानोगाउँ फुल्चोक मनकामना पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली न.पा.-६	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भट्टराई टोल सिम पहिरो तथा चिसो खोला नियन्त्रण दक्षिणकाली-८	१२,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	महादेव खोला नियन्त्रण कार्य बुढानिलकण्ठ-२, चपली	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	स्वर्णिमपुर घर बस्ति पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर-२	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	जितपुरफेदी गुम्बा पहिरो नियन्त्रण, तार्केश्वर नगरपालिका -३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	डाडागाउँ पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली १	४०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	उदारवती गङ्गा खोला किनार नियन्त्रण, दक्षिणकाली ६	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	पासिकोट पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ ०४	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	सालिनी गडगडे दोभान संरक्षण कार्य, सुनटोल-५, शंखरापुर नगरपालिका	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	पदमशाला पहिरो नियन्त्रण, ताकेश्वर -२	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	मसलाबोटे पहिरो नियन्त्रण, ताकेश्वर -३	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	च्यासिन्डोल पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ न.पा -६	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बासुकी खोला नियन्त्रण कार्य कागेश्वरी मनहरा-१, बिसमुरे	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	तीनपिप्ले नदी नियन्त्रण, तारकेश्वर-५	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	ओदाचर नदी नियन्त्रण, नागार्जुन-३	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	भाचाखुसी खोला नियन्त्रण कार्य काठमाण्डौ १५, सानोभरयांग	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बिन्धवासिनी मन्दिर अगाडिको पहिरो नियन्त्रण कार्य ताकेश्वर न.पा १	२५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	श्यालमति सिंचाइ कुलो मर्मत कार्य,, गोकर्नेश्वर न.पा. १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	झाक्रे भन्ज्यांग सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	भुत्यादह लामिडाँडा सल्ले सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	जक्रे निमारे लप्सी चौर सिंचाई योजना ,शंखरापुर -२	४८,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सिस्ने खोला स्कुल डाडा सिंचाई योजना ,शंखरापुर -२	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पाल्बारी विसम्बरा सिंचाइ योजना, सुनटोल ५ (मर्मत)	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	निप्ला सिम सिंचाइ कुलो (मर्मत) शंखरापुर-१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	नौले खेत सिंचाइ पोखरी निर्माण कार्य, शंखरापुर -१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	चिसापानी सिंचाइ पोखरी निर्माण कार्य, शंखरापुर -१	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	विमिरे सिंचाइ योजना, कागेश्वरी मनोहरा १	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सुकपानी छाप सिंचाई योजना ,शंखरापुर -१	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	रेले सेतो भुमि सिंचाइ योजना -शंखरापुर ४	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	मेवाथली सिंचाइ योजना, शंखरापुर ४	४५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ढल तथा राजकुलो व्यवस्थापन, चिसापानी, नागर्जुन ३, काठमाडौं	५०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	ठाडोकुलो राजकुलो सिंचाई योजना, कागेश्वरी मनहरा २, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	नयाँपाटी स्यालमती सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर १, काठमाडौं	२०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार कार्य	३०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पिमलटार सिंचाई आयोजना, तारकेश्वर २, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	चिसिनि फाटँ गाँउ टयाँडकी निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाण्डौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	पाखुरे लुडे कृषी सिंचाई कुलो, शंखरापुर १, काठमाडौं	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सिंचाई कुलो निर्माण, चनपा १०, काठमाडौं	१०,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	भारे सिंचाइ योजना, शंकरापुर १	८५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	मुलकुलो सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली ७	३५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	सिमकुलो सिंचाइ योजना , दक्षिणकाली-९, (मर्मत कार्य)	१५,००
३१३०१०११	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	High mast tower light ९ स्थान (ढल्को चोक, वनस्थली चोक, माछापुखरी चोक, बालाजु बाइपास, बालाजु चोक), कामनपा १६ र १७	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	बिभिन्न भूमिगत सिंचाइ योजनाहरुको geo physical survey मार्फत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	क्रिनेटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा., दोलखा	७५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भाटपोल झगरे डांडा गैराथोक डीप बोरिंग सिंचाइ योजना, मण्डन देउपुर ११	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिद्धलेक डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सिद्धलेक गा.पा., धादिंग	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भटौली - माडिफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा - खाडादेवी गा.पा., रामेछाप	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जखानीटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा., रामेछाप	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भिमस्थान डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तीनपाटन गा.पा., सिन्धुली	६५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बट्टार - तादिफांट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, बिदुर न.पा., नुवाकोट	७०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कपिलाकोट डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मारिन गा.पा., सिन्धुली	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	साँखु डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, शंखरापुर न.पा., काठमाडौं	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सानुगाउँ डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, महालक्ष्मी न.पा., ललितपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रानीबास डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दुधौली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा., सिन्धुली	४५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गुण्डु डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सुर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सानीटार डीप वोरिङ्ग, लिखु १, नुवाकोट	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डडुवा डिप बोरिङ सिंचाई योजना, चौतारा साँगाचोकगढी १४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिंचाई डिपबोरिङ निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डिपबोरिङ तथा सिंचाई प्रणाली निर्माण, मरिण ६, सिन्धुली	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	डिप बोरिङ निर्माण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बारीखेत बोरिङ सिंचाई, मरिण ६, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बोरिङ सिंचाई योजना, पोखरे-७, शंखटार, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बरालटोल, डाडाटोल बोरिङ सिंचाई योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कोगटी बोरिङ सिंचाई योजना, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	घाटा बोरिङ सिंचाई योजना, मरिण ५, सिन्धुली	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सुकुम्बासी टोल सिंचाई बोरिङ निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कुन्तावेशी डीप ट्युबवेल आयोजना, देउपुर मण्डन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कमला नदी टार क्षेत्र डीप ट्युबवेल आयोजना, दुधौली न.पा.	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भीमटार डीप ट्युबवेल योजना, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	१२,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मुगिटार डिप ट्युबवेल आयोजना, मुगीटार धनसार क्षेत्र, रामेछाप	१२,५०
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिर्खाली डीप ट्युबवेल योजना, सिर्खाली, नुवाकोट	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बतासे-शंखुपाटीचौर-मकैटार-सुनथान क्षेत्र डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, धुलिखेल-पनौति न.पा., काभ्रे	४५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११३५	विभिन्न भूमिगत सिंचाई योजनाहरूको geo physical survey मार्फत अध्ययन कार्य	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ईनारबारी डिप बोरिङ सिंचाई आयोजना, कालिका-६, चितवन	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १६	८०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सितलपुर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-२, चितवन ।	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	गर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-१, चितवन ।	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अम्रौली डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-४, चितवन ।	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सैनिक सिंचाई डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन ।	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	सुर्यमुखी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-६, चितवन ।	५०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	चौकिडाँडा डीप ट्युबवे सिंचाई योजना (Investigation Tubewell मा सिंचाई संरचनाको निर्माण), माडी न.पा.-८, चितवन	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खस्रेपानी भूमिगत सिंचाई, इच्छाकामना ६, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लालीगुराँसटोल डिप ट्युबवेल सिंचाई, रत्ननगर १५, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, शिवनगर-८, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	स्यालो बोरिङ्ग कार्य, माडि नं. १ देखि ९ सम्म, चितवन	१५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चुवार भूमिगत डिपट्युबवेल सिंचाई योजना, हेटौडा-३, बसामाडी, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगन्नाथपुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, माडी -८, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कल्याणपुर डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि १, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	बघौडा डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि ३, चितवन	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिद्धिपुर डिप बोरिङ्ग सिंचाई योजना, खैरहनी ३, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सानो गंगटे डिप बोरिङ्ग निर्माण कार्य, हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	ध्याम्पे सिंचाई डिप बोरिङ्ग निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गोविन्दबस्ती डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	मदनपुर, घडेरी डाडा, शान्तिटोल डिप बोरिङ्ग सिंचाई प्रणाली	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	महादेवफेदी डिप बोरिङ्ग, बकैया १, मकवानपुर	१३,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	आपघाप सिंचाई बोरिङ्ग, हेटौडा १२, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चेतनशिल भूमिगत सिंचाई आयोजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डिप बोरिङ्ग निर्माण, माडी ३, बगौडा, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	डीप बोरिङ्ग निर्माण, माडि १, कल्याणपुर, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सरिखेत पलाँसे बोरिङ्ग सिंचाई, राक्सीराड ३, मकवानपुर	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	चैनपुर बोरिङ सिंचाई योजना, राक्सीराड ५, मकवानपुर	१४,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हर्दा खहरे टोल बोरिङ सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	१२,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टुलोथली, टुटेपानी, सिम्पानी र रमनथली सिंचाई बोरिङ निर्माण , हेटौडा १३, मकवानपुर	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टाँडी च्यापल वृहत सिंचाई बोरिङ, मनहरी २, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हरियाली टोल सिंचाई पाइपलाइन विस्तार र भल्व विस्तार, कालिका ३, चितवन	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई पाइपलाइन विस्तार १५ नं. बाटो १५ विगाहा क्षेत्रफल, कालिका २, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जस्पालटोल स्यालो ट्युबवेल र कुलो लाइनिंग कार्य, र.न.पा. ९, चितवन	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	टिमुरा सिंचाई बोरिङ निर्माण, भरतपुर १, चितवन	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रामलाल स्मृती बोरिङ सिंचाई योजना, मनहरी ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ निर्माण, रत्ननगर १३,१४,१५,१६, चितवन	७८,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाई बोरिङ निर्माण, खैरहनी २, चितवन	२४,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	रामनगर भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाईको निमित्त बोरिंग निर्माण कार्य, रत्ननगर ३,१४ र १५, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिंचाईको निमित्त बोरिंग निर्माण, कालिका-५, चितवन	१०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	जगतपुर-पार्वतीपुर-शुक्रनगर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भ.म.न.पा. २१,२३,२४,२५	३०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नयांवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२४, चितवन	१,६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	घडेरी टोल डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	खरकट्टा डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी न.पा.-८, चितवन	४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पदमपोखरी-मयुरढाप डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मकवानपुर	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चितवन	६०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	लक्ष्मिनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी न.पा. १, २ र ३	१,४०,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	गणेशकुन्ज डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, माडी-९, चितवन	७५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५९	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य	२५,००
३१३०१०१२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११७१	मन्त्रालय/कार्यालयको लागि पुँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिन्थली पिपलडाँडा सहरे वृहत खानेपानी योजना,तामाकोशी ५, शहरे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ्ग गा.पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	देउकी डाँडा खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जनमैत्री खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाँउ रामेछाप न.पा. १	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दिमिखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	नवुघाट तल्लोवेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६,रामेछाप	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भालुखोप ड्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	१,३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	१,३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिमेखोला खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ६ रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साल्मेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खिम्ति बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाइ न.पा, सिन्धुली	२,३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मैनगाँउ तथा धनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा, दोलखा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पेमाडिगंगा गुराँसे खानेपानी आयोजना,	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झाप्रधारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुकुने खत्रीटार खा.पा., तीनपाटन गा.पा. १, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फिकल ४ खाडुसाङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खैरसाल ठूलिदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थत्री मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हनुमन्ते मन्दिर खानेपानी, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धलारी सामुदायिक वन मुहान हुँदै पोखरे भण्डारे खा.पा.यो, भिमेश्वर ८, दोलखा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलाखोला लन्से खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	१५,३०
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र खा.पा.आ. आकाशे	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गोठपानी लिफ्ट खा.पा.यो. रामेछाप न.पा. १ गोठगाँउ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खर्सु बथान खा.पा.आ. दोरम्बा ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुतेखोला दोभान खा.पा.आ. फर्पु	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ठूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भोटेटार खा.पा.आ. रामेछाप न.पा. ८	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टिखातल खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं २	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झोरखोला खा.पा.आ. शैलङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डिक्री गैलीधारा, जिरी ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	रजवास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चिसापानी झोरा खा.पा.आ., कमलामाई न.पा. ५	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एकिकृत जनता खा.पा.आ., कमलामाई न.पा १०	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिंहपुरी तिनचोके खा.पा.आ. गौराथोक मन्थली न.पा. ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पलाती खोला देखि वेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पगरबाश तथा भिरपानी लिफ्ट खा.पा. आयोजना गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी ३,४,५	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पुरानो गाउँ खानेपानी योजना शैलुङ २ दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरभोटे तिनेखु खानेपानी आयोजना गौरीशंकर ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लुतेखोला दोभान खा पा तथा सरसफाई आयोजना गोकुलगंगा गापा, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमले नमुना खापा योजना तमाकोशी ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मसानटार लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली ६, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोकसीला माटी खानेपानी योजना भिमेधर ५, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलेखोला झगडे खानेपानी आयोजना गौरीशंकर जुगु १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले खानेपानी आयोजना शैलुङ २ भुपाफेदा दोलखा दलित बस्ती, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ढाडै कात्तिकेबाट रैकर डाँडागाउँ खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४ बेताली, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जिरी प्राविधिक शिक्षालय खा.पा.आ. जिरी ५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	परम्परागत दुङ्गेधारा/श्रात संरक्षण	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धुइसिङ खोला रुपाकोट खानेपानी योजना, सुनापति ५, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डके खोला सिम्रास खानेपानी आयोजना, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोदार खानेपानी आयोजना मर्मत, ठामीचाँगु, विगु ८, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ईन्ड्रिन डाडा खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. ६, रामेछाप	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिखु ढिकुरा सोह्रभगवती तीनबसेली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप ४, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	राम्पा कुसीपा खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, भिमेधर २, दोलखा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जामुने खानेपानी योजना, मेलुङ ५, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धन्सा खानेपानी आयोजना, जिरी ३, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	त्रिपीखोला कन्नेबारीटोल खानेपानी, कमलामाई १, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सांगबाले हायुटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपगैरी खोला जरायोटार खानेपानी, कमलामाई ५, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गेहेन्द्र खानेपानी योजना मर्मत, भीमेधर २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी कुनौरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ६, रामेछाप	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुसुमबोट खानेपानी आयोजना, कमलामाई १३, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गोलंजर-६, सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	एतिहासिक सिन्धुलीगढीमा खानेपानी व्यवस्थापन, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टयांगटयांग खोला रुपाकोट गाउँ खानेपानी, सुनकोशी ७, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखे सुदरे खा.पा.आ., शैलुंग ३ दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मुलपानी देखि डिलामुनिसम्म खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भीमस्थान खानेपानी योजना, तीनपाटन २ र ३, सिन्धुली	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुवाजु (रावु), र्यासाटोल, पल्लो सिडबा टोलमा खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अदिलिंग कुशेस्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ., सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा, सिन्धुली	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवाटार लिफ्ट खा.पा.आ., गोलजोर ६, सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	आपडाँडा सिन्दु सामुदायिक खानेपानी पूर्वधार निर्माण, दुधौली ९, सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साँधी तेस्रोपाखा गैरी पातले धम्कीडाडा उपलथोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण १, सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मूहान अधेरी सल्ले केरावारी पानी टंयाकी निर्माण, घ्याङलेख २, सिन्धुली	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छ्तीउने साफटार खानेपानी योजना, लिखुटामाकोशी ६, रामेछाप	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	साउनेटोल सुकैधारा खानेपानी योजना, खाँडादेवी ७, रामेछाप	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खजीटोल खानेपानी, मेलुङ ६, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खहरेखोला सिउरानी खानेपानी आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कार्की गाउँ मेगेचौर खानेपानी, बैतेधर ६, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सार्की टोल खानेपानी आयोजना, तामाकोसी ३, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बराल्डी पोखरेलगाउँ खानेपानी योजना, कनपा ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अँधेरीगैरी सल्ले हुँदै केरावारी खानेपानी योजना, घ्याङलेख २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा खानेपानी, सुनापति ३, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लिसेपानी खानेपानी आयोजना, भिमेधर ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामा खोला भलायखर्क खा.पा. योजना, सुनापती ३, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धारापानी भदौरे बडा नं. ७ कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, कालिन्चोक ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो सिङ्वा टोल खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	यासाटोल खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	राबु भुवाज्यू टोल खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पाखाटोल खानेपानी आयोजना, जिरी २, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खमारे खानेपानी निर्माण (अधुरो कार्य), दुधौली १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चारघरे, कालापानी खानेपानी योजना, दुधौली ३, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तल्लो भलुवाही अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डकाहा वनगरा अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली ४, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मोरगे टोल पिपराही खानेपानी इनार निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वंशे लखीमा खानेपानी निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	घगेरी चौरी वि.क टोल खानेपानी योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	थामी टोल खानेपानी मर्मत तथा सुधार, दुधौली ८, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सुनापति गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना, सुनापति, रामेछाप	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तामाकोशी तापिला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली १, रामेछाप	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, उपाकुण्ड ४, रामेछाप	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरगैरे न्यौपाने टोल, खत्री गाउँ कार्तिके खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ४, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गाउँखेत मुहान-स्वौरा-सुलीडाँडा खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ५, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पातले भिरपानी लिफ्टिङ खानेपानी, गौरीशंकर ८, दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	अमीरे खोला भदौरे ठुलाखेत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक ७, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टाहार शान्त खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ९, रामेछाप	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिप्रिङ गल्लेटो मानपुर खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धोवी सातभाई टोल खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ७, रामेछाप	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	झुगा जाँते खानेपानी योजना, तिनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मस्लो सिलामे लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	फैतौती खानेपानी आयोजना, भीनपा ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लप्से कुला मुनी खानेपानी योजना, भीनपा ८, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पल्लो बन्चरे खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ४, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	टासीसिमे खानेपानी योजना, विगु ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वपाङ शेर्पा खानेपानी योजना, विगु ६, दोलखा	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मार्बु साविक वडा नं. ४, ५, ६ मा खानेपानी मर्मत, गैरिशंकर ७, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालिडुङ्गा चिलाउनेखर्क खानेपानी आयोजना, बैतेश्वर ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	पात्ले खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालीमाटी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भिनपा ७, दोलखा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	हैवार लिफ्ट खानेपानी योजना, गोलजोर ६- सिन्धुली	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	जाँतेझुगा खानेपानी, चिसापानी, तीनपाटन १, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	शाखामाडी डाँडाटोल लिफ्ट खानेपानी, तीनपाटन २, सिन्धुली	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	धन्सा खानेपानी आयोजना, जिरी ३, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खोलाखर्क चिपचिपे खानेपानी आयोजना, जिरी ९, दोलखा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मझुवा टायगाउँ खा पा खाँडा देवी २	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सालिने खोला मुहान हुँदै किटिपा लप्सीबोट पौवा खा पा आ दोरम्बा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	भुलभुले घट्टेचौर बाउनगाउँ खानेपानी आयोजना विगु ३ बुलुङ्ग दोलखा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५८	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, ३ स्थानमा (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११७२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११७२	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी जिल्ला पार्थीचित्र तयारी	२१,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११७२	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम/अध्ययन अवलोकन तथा भ्रमण समेत	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११२३	फर्निचर फिक्चर्स, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोक गठी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाझुवा अधिकारिटर न्यौपानेटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा बाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुकाम बृहत खानेपानी योजना बाह्रविसे नपा बडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुफा चाडखु खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गठी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गठी न पा २ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कागलाङ्ग खानेपानी योजना भोटेकोशी गा पा १ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शेर्माथाङ्ग खानेपानी योजना हेलम्बु गा पा बडा नं २	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेल्ले मिजर टोल खानेपानी योजना मेलम्ची न पा ७ दुवाचौर	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ककनी खानेपानी योजना हेलम्बु गा प ३	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	१,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा बडा न २ काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	इन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	१,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाल्दुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १, २ काभ्रेपलान्चोक	१,६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामीछाने गाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा १	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	१,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हयाडला अमलवास खानेपानी योजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मिल्चेथाप्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बेथानचोक माहाँकालचौर खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	असेलुधारी खानेपानी योजना बनेपा	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लुखेत खहरेखोला लिफ्ट आयोजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेरी खानेपानी आयोजना कोलभन्ज्याड पनौती नपा ११	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेधरा खानेपानी योजना बाह्रवीसे न पा ८	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलकोट खोलावगर खानेपानी योजना भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठुलुङ्गे ठुलिटार सितल वस्ती खानेपानी योजना धुलेखेल नपा वडा नं ८ ९ ११ काभ्रे	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलान्चोक	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुस्कन खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मल्छे गाउ खानेपानी मर्मत, काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धाप खानेपानी आयोजना महाभारत १, काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुन्द्रे खोला खानेपानी पाँचखाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	म्याराक ज्याडदान कर्थली खानेपानी बाह्रविसे न.पा कर्थली, बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लामोसाघु बजार खानेपानी, बलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलडोल सोलियुम्का खानेपानी योजना, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुम्लु सापिड खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	वनदेउ दुर्मिघाट खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सेतिदेवी खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चलान गणेश स्थान खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जलविरे बजार खानेपानी योजना सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोल्फुभन्ज्याड खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पातल मुलाखर्क गुफाडाडा खानेपानी योजना	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जल्केनी भदैरे खोला खानेपानी योजना, चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे बजार खानेपानी योजना चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लङ्गुरे छाङ्गा पाखादोभान खानेपानी योजना सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अधेरी खोला मुहान स्याङ्वा टोल कमुनाडांजा खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकादेवी भिडावारी खानेपानी योजना नमोबुद्ध ३ काभ्रेपालाञ्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना नमोवुद्ध ७ काभ्रेपालान्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पानी पुर्नभरण कार्यको सम्भाव्यता अध्ययन गरी सार्वजनिक स्थानमा पानी पुर्नभरण कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौराणिक ढुङ्गेधारा जिर्णोद्धार पुननिर्माण तथा मुहान र स्रोत संरक्षण कार्य	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जंगलछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डुमिचौर खानेपानी, बलेफि ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खानेपानी आयोजना, रोसी ११, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तेकनपुर खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सल्लाघारी डिपबोरिङ्ग खानेपानी, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाँसबोटे खानेपानी सुधारविस्तार, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गौरुंगथोक खानेपानी सुधार विस्तार, हैबुंग, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाङ्ग्रेटार खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ओढाई कल्लेरी खानेपानी आयोजना, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो रजवास खानेपानी, रोशी ९, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो डाँडा खर्क, तिनधारे लिफ्टिङ्ग खानेपानी, रोशी १०, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पोखरी चौरी खानेपानी आयोजना, खार—रुम्टी, चैरीदेउराली ५, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मुलखर्क खानेपानी योजना मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुडगुडे गुर्दुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पनौती २, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	हिप्लु लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु ८, काभ्रे	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छत्रेबाँझ खा.पा.आ., नमोवुद्ध न.पा. ९, दाप्चा, काभ्रे	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटेचौर खा.पा.आ., सु.बि., मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भण्डारी गाउँ खानेपानी सुधार तथा विस्तार, पनौति ९, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ठाडो खोला खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अम्बोटे, पैधेरोटोल, गुराङ खानेपानी योजना, तेमाल २, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टोल बस्ती लाई वोरिङ खानेपानी योजना, भुम्लु १, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुनकोशी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु १, काभ्रे	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानी आयोजना, बाहविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नगरकोटी टोल खानेपानी वृहत आयोजना, बाहविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मार्मिङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाउनगाउँ जोरपिपल गैराबारी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ५,६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तौथली खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ईखु बजार लिफ्ट खानेपानी योजना, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार वृहत खानेपानी, रोशी ४, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	काली खोला घर्तिछाप वृहत खानेपानी आयोजना, महाभारत ८, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कटुञ्जे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानिटार महादेवटार खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अल्लारे खोला-चिसापानी तोरीडाँडा भाँगे सेतो पहिरो चाँपावोट खानेपानी योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फापरे दनुवार गाउँ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जन्तरे टोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिपाइ टोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अँधेरी खोला मुहान स्यांग्रा टोल क्यामुना डाँडा खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लंगुर छाँगा पाखरदोभान खानेपानी आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा घलेगाँउ नाला निर्माण, चौ.साँ.गढी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तिलचौर राक्छे खानेपानी योजना, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलेचौर दलित बस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिमाङ्ग खोला छापटोल मुहान ट्यांकी निर्माण, ठूलोधादीड, लिसङ्खुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कृष्ण खोल्सा बिक टोल ब्लोनटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कागुने देखि बनसाघु स्कुल खानेपानी योजना, वलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुलबुले धुले रयले खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढाँडे टेकानपुर खानेपानी योजना, जुगल ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भदौरे खोला खानेपानी योजना, चौ.साँ.गढी १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	केउरानीधारा डुडेस्वारा लिफ्ट खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भुतखोला रयाले खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सोती खोला मुहान गरी खड्काछाप दलितबस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सिस्नेधारी धारापानी खानेपानी योजना, नमोबुद्ध १, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	आलुवन देखि मन्दु गाउँ सम्म खानेपानी योजना, रोशी ४, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढिकुरे खानेपानी मुहान सुधार टुसाल खानेपानी, वसाटुले राइमाले, बनेपा ३, काभ्रे	१३,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	देवीटार बृहत खानेपानी योजना, बनेपा ३, काभ्रे	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चिसापानी खानेपानी ट्याडकी निर्माण, रयाले, पनौती १, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टाँगा टासीथांग खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुकुटे बजारक्षेत्र खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	तल्लो रजवास खानेपानी, रोशी ९, काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घर्तिछाप बृहत खानेपानी आयोजना महाभारत ८ काभ्रे	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टेन्कापुर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चाकु खा पा भोटेकोशी ४	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घिप्चे र सिल्दुम गाउँ खा पा भोटेकोशी १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	लम्पाटे खा पा आ भोटेकोशी ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सुगुरे खा पा आ बाह्रविसे ८	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बाती गाँउ उपल्लो खानेपानी योजना ईन्द्रावति गा पा सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बतासे भोटेफुल्पिङ खानेपानी योजना, चौतारा साँगाकोट गढी न.पा., सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सानीपर्लाती (बालुवा) खानेपानी आयोजना, बाह्रविसे ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढाडे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पन्द्रुङ-सिम्ले खानेपानी आयोजना	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भोटसिपा ५ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पारीगाउँ	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	अँधेरीखोला तल्लो जालबारी खा पा यो	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रोशीखोला तीनथली लिफ्ट खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुन्तापौवा लिफ्ट खानेपानी योजना, काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बेथानचोक खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझीफेडा खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दलित वस्ती खा पा यो	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भमरकोट खानेपानी योजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुरुपा खानेपानी आयोजना	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गोच्छी ठुलो ढुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	नाम्दा खोला खा.पा. योजना, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	निन्गाले ठुली पलांती खानेपानी योजना, बाहीबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५८	जागृति मा वि उत्तिसधारी ढल निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७२	पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम तथा सानेपानी सुरक्षा योजना /तालिम गोष्ठी प्रचार प्रसार अवलोकन भ्रमण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११७२	नयां आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बोलकोटगढी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी ४,५ सुवेदीगाउँ, बडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कउरेनी खानेपानी योजना	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुन्दरनागी गाउँ खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग-१, धादिङ्ग	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुरुगाउँ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे खा.पा.आ., विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी खा.पा.आ., म्यागम ५-६, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ग्राड खा.पा.यो., कालिका १, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोल्ले खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी खा.पा.आ., बेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुर्चोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र विदुर न पा २,६ डिप बोर्डिङ खानेपानी आयोजना	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोलाभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., निलकण्ठ-११, धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घोर्मु-मुसुरेभञ्ज्याङ्ग-टोड्केबजार खा.पा.आ., नेत्रावती ४-५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सुर्यगढी १-२, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सतार-खरानीटार खा.पा.आ., तादी २,३, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मुरली भञ्ज्याङ्ग खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बिर्ताबेसी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गवेशी खानेपानी गुणस्तर आयोजना, खानीगाउँ, निलकण्ठ-४, धादिङ्ग	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धार्के बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	श्री महन्द्रोदय मावि खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ३	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली छाप, पुलामी गाउँ, डी गाउँ दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेत्रावती डबजोड १ देखि ५ सम्म खानेपानी योजना, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उर्लेनी बाघखोर मुहान गरी तादी ५ ६ सुर्यगढी १, ५ बुहत खा पा आयोजना, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्चुडबस्ती खानेपानी निर्माण, , आमाछोदिङ्मो ४ रसुवा	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलित बस्ती, दियालेस्वारा, चुरेटार खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सौराखोला मुहानगरी गोरड कल्लेरी तल्लो मैवल खानेपानी आयोजना म्यागड गापा ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अजिङगरे खानेपानी आयोजना विदुर न.पा १३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुक्युड मुहान गरी तल्लो जोडसा बोल्देगड खानेपानी आयोजना साल्मे ४ नायँ बस्ती, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भागे खोला देखि नयाँ बस्ती खानेपानी,उत्तरगाया २, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पातले खानेपानी योजना,कालिका २, रसुवा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्फुभञ्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कैदलटार खानेपानी सुधारविस्तार आयोजना, उत्तरगाया ५, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोन्दोरो खानेपानी आयोजना, नौकुण्ड २, रसुवा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, कालिका २, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धार्के बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शंखेडाँडा वाउडी खोल्सी छेपाङ्ग खानेपानी आयोजना, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कार्तिके, पेवागाउँ खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न.पा. ३, धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घाटवेशी बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलछाप खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ ६, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	च्यातरक च्यामचेराङ्ग र सासिराङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग १ र गजुरी ४, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमपानी बडारे स्याङ्गवा, धुनिवेशी १, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काकेधारा तल्लो नेपालटोल खानेपानी आयोजना, विदुर-११, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खङ्गभञ्ज्याङ आलमडाडा खानेपानी आयोजना, विदुर ३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ऐतिहासिक नुवाकोट दरवार खानेपानी आयोजना, विदुर २, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रातमाते खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पौवाथोक रैकरे ऐसेलुघारी मुहानसम्म पाइप लाईन मर्मत, तादि ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छरछरे कछाडगाउँ खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ध्यांगस्वारा खानेपानी आयोजना, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाडाँ गाऊँ खानेपानी अधूरो योजना नीलकण्ठ ७, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मधुवन खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ-१३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ग्याल्मा खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुन्टे खोला मुहान गैरीखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो पोखरा बृहद खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाडदुरे माझीपानी शिखरकटेरी खा पा योजना, लिखु २, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	समुन्द्रादेवी खानेपानी योजना, शिवपुरी ६, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वाग्ले कुलो मुहान गरी उपाध्याय टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला सानुकुवा मुहान भण्डारी टोल रान्चे खानेपानी, तादी ४, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालापानी मुहान गरी थापा माझी टोल खानेपानी योजना, शिवपुरी ३, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिप खानेपानी योजना, सुर्यगढी १, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिर्खाली खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना, तादी ४, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी लिफ्ट खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पार्वती चौर बङ्गे खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिडा खानेपानी योजना, गजुरी ५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थंगर स्योङ खा.पा.आ. खानियाबस ४, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुमन खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड १, रसुवा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पानाखोला मुहान गरी नया बस्ती खापा निर्माण, गोसाईकुण्ड ६, रसुवा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खैदी खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रसुवागढी बस्ती खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गुम्बा खानेपानी निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडसाप खानेपानी, लाडटाड, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मयूकालुङ मुहान गरी सानोभाखुं बृहत खानेपानी आयोजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी मूल तथा धारा व्यवस्थापन, तुलोभाखुं, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिप्पा मुहान गरि म्लिक्री खापा निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङ्गबेसी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खोदोल मुहान पारच्याड खानेपानी निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	प्याड डयाबा घट्टेखोला खानेपानी, घानमर युन्ना, नौकुण्ड २, रसुवा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थाडदोर खा.पा निर्माण (मर्मत), नौकुण्ड १, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पल्लोवारी खानेपानी मुहान टयाङ्की निर्माण गैरीगाड खापायो, कालिका ५, रसुवा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिस्नाझयाड मुहान जोखेचौर खानेपानी निर्माण, कालिका ५, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निउरेघारी जिवजिवे खापा आयोजना मर्मत, कालिका ५ रसुवा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतिनि अगस्ती टोल खानेपानी डिप बोरिङ, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउसी खर्क मुहान हुदै ग्राड प्लेप खानेपानी, कालिका १, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थालागाड हुदै परानो राम्चे बजार खानेपानी निर्माण, कालिका १, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कदमघारी बेलचौर खापा निर्माण, कालिका ३, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोपधारा खापा पाइप विस्तार मर्मत, उत्तरगया ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोसाईकुण्ड खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्जुङ्ग बस्ती खानेपानी योजना, आमाछोदिङमो ४, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साइला खोला मुहान गरी लुक्कुड ग्राड पलेप खानेपानी योजना, कालिका १, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लयुङ्ग खानेपानी योजना, उत्तरगया ३, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेतीनी खानेपानी योजना, कालिका ३, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	प्राङ्से दुप्चेधर बासुकी नाग खानेपानी योजना, कालिका २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वयगाउँ शान्ति बिध्या खानेपानी योजना, पन्चकन्या २ नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो रातमाटे मिजारटोल (राजु मिजारको घरसम्म) खानेपानी योजना, पन्चकन्या २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दलितबस्ती खानेपानी आयोजना, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उपल्लो रुप्सेपानी खानेपानी संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कान्लेखोला गरपाटे टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी २, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डामचिमे खानेपानी मर्मत, किस्पाङ २, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पाग्नेजिप खानेपानी, बेनीघाट रोराङ ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मलेखु नयाँ बजार (काफ्ले टोल), त्रेनिघाट रोराङ ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी योजना, गजुरी २, धादिङ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गजुरी बजार खानेपानी आयोजना, गजुरी १, धादिङ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पेटारे खानेपानी आयोजना, गजुरी ४, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडा गाउँ स्यामैडाँडा खानेपानी मर्मत, गजुरी ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महादेवस्थान खहरे बस्ती लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक २, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भोगटेनी दलित बस्ती खानेपानी मर्मत, निलकण्ठ २ साँखु, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत खानेपानी योजना, थाक्रे २, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बोराङ खानेपानी आयोजना, रुविभ्याली २, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लेवाङ राहुल डाँडा खानेपानी आयोजना, बेनीघाट रोराङ २, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिद्धलेक बृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक, धादिङ	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ खानेपानी आयोजना, गजुरी ५, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मिलनटार बन्चेटार आदमघाट खानेपानी आयोजना, गजुरी ६, धादिङ	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ब्रान्चा खानेपानी आयोजना, रुविभ्याली ५, धादिङ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मल्ल गाउँ खानेपानी, आगिन्चोक, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तल्लो पोखरा लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बरस्वारा टाडेगाउँ दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पात्लेगाउँ खानेपानी योजना, शिद्धलेक २, धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घट्टेखोला मुहान गरी घलेगाउँ खानेपानी, कालिका ५, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	करेली खोला मुहान गरी डाँडागाउँ खानेपानी, उत्तरगया २, रसुवा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ठाडो खोला देविस्थान काहुले खानेपानी योजना, लिखु, शिवपुरी ३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे भूमि मुहान गरि जेब्राङ छोइलिङ गुम्बा माथिल्लो घ्याङ खानेपानी, महाकाली, शिवपुरी ५, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माझिटार खानेपानी योजना, ज्वालामुखी १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेखाम दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी, ज्वालामुखी २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काफलपानी कार्कीगाउँ पुलामीगाउँ लिफ्ट खानेपानी, ज्वालामुखी २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	काशिराम डाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ३, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत उखुवारी खानेपानी, ज्वालामुखी ३, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिरिस खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ६, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दाखाखोला डाँडाछाप रातमाटे टोड्के खानेपानी मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, खनियावास ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुम्टि खनियावास खानेपानी निर्माण, खनियावास ५, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बैरेनी अर्चले नयाँबस्ति लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पिपलटार लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अचानेटार अधिकारी टोल खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाँडागाउँ अर्वासटोल खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ ४, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कल्लेरी धारापानी रिष्टेपानी खानेपानी योजनामा सोलार जडान, गल्छि ३, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चुली र सार्कीवस्ती खानेपानी योजना, गल्छि ८, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राम्चे खानेपानी योजना, थाक्रे ७, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धोवीखोला कालिके नेवार गाउँ मगरगाउँ बृहत खानेपानी योजना, धुनीवेशी ३, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अर्जेलटार खानेपानी योजना, धुनीवेशी ५, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मजुवा खानेपानी योजना, धुनीवेशी ७, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छेपाङ खापा योजना, गजुरी २, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कराङ खानेपानी निर्माण तथा मर्मत, गंगाजमुना १, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामिरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भदौरे दलितवस्ती खानेपानी, नीलकण्ठ १४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नीलकण्ठ ४, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भद्रगाउँ खानेपानी योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हिम्रेन क्युङ अकथली कुरी वृचेत दाखा बृहत खानेपानी योजना डिपिआर निर्माण, खानियाबास, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरिढुंगा खानेपानी आयोजना, गल्छी २, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेतो पहरुो नेवा खानेपानी मर्मत सम्भार, थाक्रे ८, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सिमलडाँडा भैरवी दलितटोल खानेपानी योजना, थाक्रे ३, धादिङ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडाखर्क खानेपानी, ताक्रेघोर, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुपाखेतीगाउँ गजुरेलगाउँ कोलाचौर ठुलीवेशी खानेपानी आयोजना, धुनीवेशी ४ र ५, धादिङ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ओखतिपानी मुहानबाट पानी ट्यांकी बनाएर बडामा पानि वितरण गर्ने लिखु गा पा ३ नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लामीडाँडा कोल्छेडा फहला निमारचोक खा.पा.आ.	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तामतालुङ पानीको मुहान एतिहासिक सेमजोड दरबार र २०० वटा घर, स्कूल र संस्थाहरुलाई खानेपानी योजना	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारुका खानेपानी योजना, तारकेधर गा.पा., नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाईसा खानेपानी निर्माण रुविभ्याली गापा ५ धादिङ्ग	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	राईगाउँ धारापानी डिपबोरिंग खानेपानी योजना गजुरी गापा ५, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	माथिल्लो रामपुर खानेपानी योजना, ज्वालामुखी गापा ७, धादिङ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कोटको कालिका खानेपानी विस्तार योजना, धुनिवेशी नपा, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामेचौर खानेपानी योजना, थाके ५, धादिगं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिमाटी खानेपानी आयोजना गल्छि १	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानेपानी व्यवस्थित एक घर एक धारा निर्माण गल्छि ३	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	वि पी गाउँ खानेपानी योजना निलकण्ठ न पा १३	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छहरा अदुवाबारी देखी मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान, गल्छि गापा ४, धादिगं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भैंसी चनिटार आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना बेनीघाट रोराड २	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पनेरी खा पा यो लिखु गापा ५	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बाईस किलो खानेपानी योजना गल्छी गा पा ७ धादिङ्ग	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	साँखु-नेपाली मार्याँ वि.क टोल दलित बस्ती खानेपानी योजना निलकण्ठ २ धादिङ्ग	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाखु खोला बोगटीटार पैदलेटार बेनावती खा पा आ उत्तरगया गा पा ५	९०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामगाडे भद्रगाँउ खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न पा १२ र १३	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	झलारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना सिद्धलेक गा पा ३	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चेपागं बस्ति वुरुसवागं मासखर्क आकाशे पानी संकलन कार्यक्रम, बेनिघाटरोरागं गा पा २, धादिगं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	कालिदेवीस्थान खानेपानी योजना धुनीवेशी न।पा।६, धादिगं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	किचेत ठुलो गाँउ खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण गंगा जमुना गा पा १ धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	शिवपुरी ६ समुन्द्रा खानेपानी योजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गल्छी गा.पा. ५ खानेपानी योजना	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	१,२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नेमाड भञ्ज्याङडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	फलाँटे बजार बरीपरी डिपबोरिङ्ग, सुर्यगढी गा.पा. ३, नुवाकोट	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खहरे मुहान गरि साँङ्ग घिरौले ढाडे सिमलबोट खा.पा., नुवाकोट	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तादि १ उर्लेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग बादिगाङ्ग जोगिटोल खानेपानी, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निलकण्ठ वृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	त्रिपुरासुन्दरी वृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगा जमुना गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	रुवि भ्याली गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खनियाबास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पचखरे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १२, धादिङ्ग	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाम्चेत कुम्भेत तापुङ्ग ब्रडदान खानेपानी योजना, रुवीभ्याली ५ र ६, धादिङ्ग	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानीबास खानेपानी योजना, खनियाबास ४ धादिङ्ग	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धारापानी अगस्ती न्यौपाने टोल खानेपानी योजना, कालिका-३ रसुवा	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	वेन्नावती ढल आयोजना, नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	क्युछ्योङ्गछ्योङ्ग गाउँखर्क फोहोरपानी व्यवस्थापन, दुप्चेध्वर २, नुवाकोट	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५८	पैतिस किलो बजार ढल निर्माण ककनी ४ र ६ नुवाकोट	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११७२	नयां खानेपानी आयोजनाहरुको विस्तृत अध्ययन (डि.पि.आर.) तयारी कार्य	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम/ अध्ययन अवलोकन तथा भ्रमण समेत	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११३५	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण कार्यक्रम	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महाभिर लिफ्टिङ खानेपानी	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बलमटार देखि आरुबोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौकी डाँडा खानेपानी आयोजना, चितवन	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयागाउँ बेसारे खानेपानी आयोजना, इक्षाकामना-७, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४, चितवन	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्यामराँग चिलिसि खानेपानी आयोजना, राप्ती-१३, चितवन	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गैडे आहाल खानेपानी आयोजना खैरहनी -४, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईडाँडा खानेपानी आयोजना माडी-९, आयोध्यापुरी, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कृष्णपुर डीपबोरिंग खानेपानी आयोजना भरतपुर-७, चितवन	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिका तिलतार भीमफेदी २ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खुर्सांनीबारी मनहरी २ मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीटार मनहरी २ मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खोल्मा डाँडा भीमफेदी ५ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले गलमटे राक्सिरांग ३ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरबारी , थाहा ४ मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	छुरछुरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानी खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेतीनी खानेपानी आयोजन, बागमती ९ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो याडराड लिफ्टिङ खानेपानी, भीमफेदी २	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिंकिखाडल खानेपानी योजना, भीमफेदी ९	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँपखोल्त्री खानेपानी योजना, भीमफेदी १	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखर पानी खानेपानी योजना डिपिआर/निर्माण राप्ती ५, चितवन	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मौरीखोला खानेपानी आयोजना, हेटौडा १८ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौरीचोक खानेपानी आयोजना, मनहरी ३ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसेरी खानेपानी आयोजना, थाहा न.पा. ७ मकवानपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बुदुने खानेपानी आयोजना, हेटौडा १८ मकवानपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे सुकौरा खानेपानी योजना मनहरी ३, मकवानपुर	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिर्जना डिप बोरिङको मर्मत तथा सम्भार, भरतपुर २३, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिठुवा खानेपानी योजना रत्ननगर नपा १५, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	केरुङ्गा खानेपानी योजना सुधार विस्तार जगतपुर भरतपुर २३, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हे.उ. न. पा. १५ नं. बडा का अधुरा खानेपानी आयोजना सम्पन्न गर्ने (चुरीयामाई विद्यालय खा.पा. आयोजना, जाँते पनेस खा.पा. आयोजना, भोर्ले खा.पा. आयोजना),	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी न.पा. ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागेश्वरी खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डोटे खा.पा.आ.सु.वि. बागमती २	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गुन्जानगर वृहत खा.पा.आ.भरतपुर १८	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्राचिन ढुङ्गेधारा/ श्रोत संरक्षण कार्यक्रम	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानोयज्ञपुरी खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य,(रा.आ.वि.), भरतपुर-४, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमखोरिया खर्क पारिगोठ खानेपानी आयोजना, चित्लाङ्ग, थाहा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोलाघाट खानेपानी पाइप जडान, भरतपुर २८, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्यारस्यार खानेपानी योजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसेचौर आरुवोटे खानेपानी योजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गोलपिनटार खानेपानी, हेटौडा ११, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौद्धचैत्य खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फोक्सिङ्ग खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फुकेचौर खानेपानी आयोजना सुधार, हेटौडा १८, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शंकरचोक शिवमन्दिरमा ढुंगेधारा तथा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, भरतपुर २०, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रानीखोला राजदेवी खानेपानी आयोजना हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो र तल्लो गाल्छुरींग बेल्टार मोक्तानटोल कालिका प्रावि दुगु खानेपानी, राक्सिरांग १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गढी दरवार खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नकौली, ध्याङसिङ्गटार, बाझोडाडा खानेपानी योजना, हेटौडा १, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, छयाङ्गुदुङ कैलाश २, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अगौटे बतासे गोठडाँडा लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौडिक तिनघरे लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानीमा खानेपानी, हेटौडा, मकवानपुर	१,५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्कूल दमार खानेपानी आयोजना, बकैया ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खाडीदमार डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा, ३, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलथली डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	झुरझुरे खानेपानी योजना, बागमती गा.पा. ४, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामिटार खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुख्खा जरायोटर खा.पा.आ., बागमती गा.पा. ३, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	माथिल्लो च्यापल खा.पा.आ., मनहरी, २, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थापाटोल खानेपानी प्रणाली विस्तार कार्यक्रम, भरतपुर-१४, शान्तिपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चित्लांग खा.पा.आ., चित्लांग, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमारीचोकमा टयांकी तथा ढुंगेधारा निर्माण, चित्लांग, थाहा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दिव्यनगर खानेपानी आयोजना, हेटौडा ६, मकवानपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अम्बास बेसी खानेपानी योजना, बकैया १०, मकवानपुर	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बेलडाडा खानेपानी आयोजना, राक्सिराङ १, मकवानपुर	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	श्रीरपुर ढुकुटी खानेपानी आयोजना, बकैया ५, मकवानपुर	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी पाइप विस्तार, हेटौडा ८, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भालुपँधरो खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भोल्टारी चकरी खानेपानी आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बनकरीया बस्ती तथा नया बस्ती खानेपानी, मनहरी ४, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हेलिग्राफ घोप्टेगाँउ खानेपानी मर्मत आयोजना, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पानीघाट चारघरे गल्छी खानेपानी आयोजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१२,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सानुमाखुँ खानेपानी आयोजना, ईन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	१४,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पाँडे टोल कापराङ खानेपानी, ईन्द्रसरोवर ३, मकवानपुर	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	काभ्रे खानेपानी आयोजना, थाहा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खानेपानी योजना, रासी १, चितवन	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेडाँडा बृहत खा.पा.आ., रक्सिरांग ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फर्सेनी फापरवारी बजार खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अमृत खानेपानी आयोजना, रासी ७, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राजपानी खानेपानी कुवा संरक्षण तथा पुनःनिर्माण, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लोसेघारी खोल्लो खानेपानी मुहान योजना, चिरुवा माझी गाउँ, बागमती ३, मकवानपुर,	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारधरे सप्रगन मेलदिम खानेपानी, बकैया १२, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मैनटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा १, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाघमारा खानेपानी आयोजना, भीमफेदी ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रामनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालिका १ चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	दुम्सिखर्क खानेपानी योजना, कैलाश गापा ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महावदेवटार खानेपानी योजना रासी १, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर खानेपानी पाइपलाईन सुधार विस्तार भरतपुर म न पा	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गितानगर खानेपानी योजना भरतपुर	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिमलथली डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना हेटौडा ३	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अंगारेधर खानेपानी आयोजनाको वाटर फिल्टर प्लान्ट निर्माण हेटौडा १७	४५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौडा उमनपा १, १९, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राक्सिराङ्ग खानेपानी आयोजना, मकवानपुर (विशेष अनुदान अन्तरगतको)	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सडकक्षेत्र पिउनेपानी आयोजना, हेटौडा ११, नवलपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पकनी खानेपानी आयोजना	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सह लगानीमा विभिन्न खानेपानी आयोजना	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चिउरी बगैचा, निवुवाटार बृहत खानेपानी	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ. रासी १	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बट्टार, खुम्लटार, बेतिनि खानेपानी आयोजना	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	इस्टुङ्ग बृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सेतो पहिरो माथिल्लो धोरसिंह माझगाउँ तल्लो गाउँ बृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ६, मकवानपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्राचिन दुङ्गेधारा संरक्षण, सन्तानेधर महादेव, हेटौडा ९, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बागमती ९ लिनि खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ बृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	स्वर्शा माला बृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिखेडाँडा खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग गा.पा. ५, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लेवाटार खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना गा.पा. ४, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	तल्लो पकनी लिफ्ट खा.पा. योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनहरी ७ खानेपानी आयोजना, मकवानपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राक्सिरांग खानेपानी आयोजना, राक्सिरांग-५, मकवानपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फिस्लींग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३, चितवन	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, हेटौडा ३, मकवानपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जगरधारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुंगे गढी बृहत खानेपानी योजना, गढी २ मकवानपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरिफाँट-दोडसुवारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोलगैरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१, मकवानपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नया टांडी दोगारा सम्प्रयाग खानेपानी आयोजना, कालिका ९ चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भण्डारा शिखरवस्ती खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर खानेपानी बडहरा स्क्रिम २, राप्ती ८ र ९ चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य, भरतपुर-१३, गंगानगर, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	यसोदामार्ग र कोमलमार्ग ढल निर्माण, भरतपुर ७, चितवन	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	सार्वजनिक स्थलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	शितलछहारी ढल निर्माण योजना, शिवनगर-७, राधापुर, चितवन	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	कण्ठेश्वरी सामुदायिक भवन देखि पश्चिम स्कुल रोड सम्म नाला निर्माण, खैरहनी १०, चितवन	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५८	जुरेली माझी बस्ती सार्वजनिक शौचालय तथा ढल सेफ्टी ट्यांकी/ढल निकास निर्माण बकैया ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	खानेपानी डिभिजन कार्यालयको भवन तथा संरचना मर्मत सुधार	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्योतिर्लिंगेश्वर खानेपानी आयोजना चाँगु ३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजेपोखरी खा.पा. योजना, महालक्ष्मी २, ललितपुर	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाङ्गाथली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भीमसेनडाँडा लाकुरी खानेपानी योजना, महालक्ष्मी न.पा., ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण बागमती गा पा ५	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सानो खोकनाभा डिप ट्युबेल खानेपानी आयोजना ललितपुर म न पा	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लामवारी छोटखोला खापायो कितिपुर नपा ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भैरवटोल खापायो नागार्जुन नपा ७	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सान्निकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सुर्यविनायक न.पा.-७	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बन्देधारी खानेपानी आयोजना शूर्य विनायक न.पा.-९	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छालिनंग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ बु.न.पा. ४,५	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुटुंग तरकेस्वर - न.पा.-७	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तल्लो पासिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ-६	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टीकाथली खानेपानी गुणस्तर आयोजना महालक्ष्मी न.पा. ५ ललितपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घितालथोक बृहत खानेपानी आयोजना तार्केधर नगरपालिका वडा नं - ५ काठमाण्डौ	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	संगला बेल्युम्की खानेपानी ययोजना तरकेस्वर न.पा.-१	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेधरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं २	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भञ्जोरखर्क जाँतेपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली न पा ८	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इचान्गुनारायण खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार ठुलोभर्याङ्ग नागार्जुन ३ काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मसिने चिसापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -२ काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाहुन डाँडा लिफ्ट,सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौघारे खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पोलसिंग खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-४	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोर डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा. पा-१	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मनिखेल टोठने खोला खानेपानी आयोजना महाकाल गा.पा. २ ललितपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	श्री पानीधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -३ काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शंखु खानेपानी आयोजना कोन्जोसोम गा.पा. ४ ललितपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेधारा तथा मूल संरक्षण कार्यक्रम काठमाडौं ललितपुर भक्तपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो सिनामंगल खहरे क्षेत्रमा खानेपानीको डिप बोर्ड तथा व्यवस्थापन का म न पा वार्ड नं.९ र ३२	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नया पाटि बृहत खा.पा.आ., गोकर्नेधर न.पा. २	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बासुकी खा.पा.आ., चा.न.पा. ८ नेपालगाउँ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही नमुनाबस्ति लाग्दैन खानेपानी डिप बोरीङ्ग आयोजना गोदावरी १०,११,१३ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी न.पा. ४ बचु एरियामा डीप बोरीङ्ग र ट्याङ्की निर्माण आयोजना ललितपुर	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाफल डिप बोर्ड खानेपानी आयोजना, ललितपुर म न पा	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा न पा ४ आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चक्र विनायक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाईपलाईन विस्तार नागार्जुन ४ सोल्टी दोबाटो, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फूलबारी टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण नागार्जुन ५, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दशेडाँडा बृहत खा.पा योजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नपा वडा नं. ७ खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ ७, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी योजना विस्तार का.म.पा ४, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टको पली खानेपानी र वडा नं. ८ कृष्णकुमार खानेपानी टोलमा पाइप तथा ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ससम्भु ठुलाघर खानेपानी महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी योजना, चार्गुनारायण ४, भक्तपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमविरुवा खानेपानी आयोजना सु वि न पा १ भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जीतपुर खानेपानी तथा स.स.योजना चाँगु ढ भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट ५ खानेपानी आयोजना नागार्जुन ६ काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काभ्रेस्थली खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण तारकेश्वर न.पा.-२ काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्युचाटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना नागार्जुन न.पा.९	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोटडाँडा खानेपानी आयोजना गोदावरी २, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धानेटार ढल आयोजना चन्द्रागिरी १३ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोकना ढल आयोजना ललितपुर म न पा २१	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ऐतिहासिक इखा पोखरी पुर्ननिमाण काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. १७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फेदीवजार सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भन्डारी गाउ खानेपानी आयोजना तारकेश्वर वडा २ काठमाडौं	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टिकाभैरव खा पा यो गोदावरी ६, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत नयाँपाटी खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर न पा १	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हात्तिवन एरावत बस्ती खानेपानी आयोजना ललितपुर म न पा २३	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पानी पुर्नभरण कार्यको सम्भाव्यता अध्ययन गरी सार्वजनिक स्थानमा पानी पुनर्भरण कार्य काठमाडौं, ललितपुर, भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	च्यानेडाँडा खानेपानी आयोजना बु न पा ११	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत कार्य, (नैकाप १,६,९), चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	निर्ला पुलदेखि फुलवारी बस्ती डीपवोरिङ कार्य, बुढानिलकण्ठ १, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बैखु खानेपानी आयोजनामा ट्याङ्गी निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुयालथोक कुमालटार खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठूलो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ न.पा. ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेलमा खानेपानी व्यवस्थापन, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ठूलो धारा मूल संरक्षण कार्य, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्ति शिक्षा मन्दिर मा.वि. मा डिपवोरिङ्ग कार्य, कामनपा १७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ज्ञानोदय मा.वि. मा डिपवोरिङ्ग कार्य, कामनपा १३, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धापासी दाहाल गौडा सुकुम्बासी टोलमा डिपवोरिङ्ग कार्य, टोखा ७, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी टोखा खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, टोखा ७, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आकाशे पानी संकलन गरी इनारमा रिचार्ज गर्ने कार्य, ललितपुर महानगरपालिका, ६, ७, ८, ९, ११, १२, १६, १९,	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी पाईप लाईन विस्तार, तारकेश्वर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गैरी गाउँ खानेपानी निर्माण, टोखा १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर गैरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गुजलबेसी खानेपानी ट्यांकी तथा पाइपलाईन निर्माण, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सरस्वती खेल खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, चाँगुनारायण न. पा. १ भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्वर्देश्वर खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, शूर्यविनायक-५	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पिखेल खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुंगा बृहत खानेपानी आयोजना नागर्जुन ८, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जयन्ती गाउँ खानेपानी ट्याङ्की, नागर्जुन ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	इमाडोल खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा. १ र ४, ललितपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाङ्गलेभारे चापाबोट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हवेली खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली २, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानो नैकाप खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	स्युचाटार खानेपानी आयोजना	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डिपबोरिङ्ग कार्य, बंशिघाट, कामनपा ११, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शुद्ध खानेपानी र पानी पधेरो कार्यक्रम, पञ्चकुमारी मन्दिर, सिद्धिविनायक मन्दिर, कुमारी मन्दिर, राम मन्दिर, कामनपा ९, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी व्यवस्थापन कार्य, सुनीभैरव मन्दिर परिसर, अमरावती मार्ग, कोटदेवी, महादेवस्थान मार्ग, फुलबारी मार्ग, मनोहर वस्ती कामनपा ३२, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भातेढिकुर खानेपानी डिपबोरिङ्ग, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	वस्नेतटार पिपलबोट डिपबोरिङ्ग खानेपानी योजना, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी पाइपलाईन विस्तार, ललितपुर १७	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला खानेपानी योजना, नागर्जुन न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुङ्गमति क्षेत्रको खानेपानी सुधार, ललितपुर २२	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुङ्गमति, चुनिखेल, फर्सिटोल खानेपानी योजना ललितपुर २२, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लुभु तल्लो दोवन खा.पा.आ., महालक्ष्मी न.पा. ८ ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	केएमसी, धौलागिरी मार्ग, पानीको मुहान संरक्षण तथा मर्मत, कामनपा ९, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लप्से बृहद खानेपानी योजना शंखरापुर ४, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आदेश्वर खानेपानी पाइप लाईन विस्तार, नागर्जुन ५, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला खानेपानी योजना, सुर्यविनायक ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पनिपधेरो कार्यक्रम, कालोपुल नजिक डीनको कार्यालय, ललितपुर म.न.पा. २	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विष्टपाखा दिव्यनगर ओममार्ग खानेपानी डिप बोरिङ्ग योजना, कुसुन्ती-१३, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नयाँ घर तल्लो घर फिगरे घर पुरानो खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा पाइप लाइन विस्तार, चन्द्रागिरी न.पा. १, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तर्केश्वर सामुदायिक पार्क खानेपानी डिप बोरिङ्ग योजना, नागर्जुन ९, स्युचाटार, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हरियाली खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी न.पा. १२, काठमाण्डौ	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दिव्यनगर टोल डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना, प्रभावती मार्ग, ललितपुर म.न.पा., १३	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुन्जे घटे खोला खा.पा.आ. सूर्यविनायक न.पा. ५, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओममार्ग टोल डिप बोरिंग खा.पा.आ., ललितपुर १३, कुसुन्ती	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी टयांकी निर्माण, ताहाचल, डोलमार्ग, काठमाण्डौ १३	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नासीढोका खा.पा.आ., नागार्जुन, १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	विशुनटोल शंखदेवी खा.पा.आ., सु.बि., महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर एकिकृत खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ८, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकताले खानेपानी आयोजनाको टयांकी निर्माण, कागेश्वरी ३, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कटुन्जे गटेखोला खानेपानी विस्तार, सूर्यविनायक ५, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सेतीदेवी खानेपानी मर्मत तथा विस्तार, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पलासे खानेपानी टयांकी निर्माण, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धारा संरक्षण र मर्मत, सूर्यविनायक ५, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्दनपुर नमन लाम्नाडगढी भञ्ज्याङ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, महाकाल ३ र ५, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो सिलिगे खानेपानी आयोजना, महाकाल ६, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खाल्डे चापाखर्क खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप खानेपानी, गोदावरी ८, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आश्राङ खानेपानी आयोजना, ललितपुर ६, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुरानागाउँ खानेपानी आयोजना, क्रोज्योसोम १, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिद्धिपुर खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हुंगेपानी खानेपानी आयोजना, बागमती २, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बिशंखु खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नख्खु दोबाटो बागडोल खानेपानी, ललितपुर ४, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु खानेपानी आयोजना, दनपा ९, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फैढोका डिप बोरिंग तथा मुल संरक्षण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सृजना टोल खानेपानी बोरिङ, टोखा १०, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चिसिनि फाटँ गाँउ टयाँडकी निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टनगाउँ बासुकी मार्ग गैरीटोलमा मेशिनरी बोरिङ फिल्टर प्लान्ट सहित ओभर हेड टयाँडकी निर्माण, बू.न.पा. ६ र ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डिप बोरिङ निर्माण, सूर्यविनायक २, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काकी टोल खानेपानी व्यवस्थापन, भण्डारी टोल, चाँगुनारायण २, भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, नागार्जुन ९, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओखाट खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, ललितपुर २७, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुकुम्बासी डिप बोरिङ, टोखा ७, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा शिवस्थली खानेपानी पाईप विस्तार, टोखा २ र ३, काठमाण्डौ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी ट्याकी निर्माण, बु.न.पा. ५, काठमाण्डौ	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	माथिल्लो दोभान खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	उत्तरगंगा खानेपानी, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी खानपानी, गोदावरी ३, ललितपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महाँकाल गापा खानेपानी मुहान मर्मत, महाकाल, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चैनपुर खानेपानी कार्यक्रम, बागमती ६, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	घट्टेखोला मानेगाउँ खानेपानी, बागमती १, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिनगर समावेशी मार्ग खानेपानी, ललितपुर १५, ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुकुछाप आर्ट भिलेजमा खानेपानी योजना, गोदावरी, ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौकि भञ्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जितपुर गौरीगाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तार्केधर ३, काठमाडौं	१८,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँडाथोक खानेपानी, शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डिप बोरिङ, सु.न.पा. २, भक्तपुर	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागबेली मार्ग र हातेमालो टोलमा खानेपानी पाइप विस्तार, मध्यपुर ठिमी ९, भक्तपुर	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	थसिखेल—पश्चिम हरिको दोबाटो—पञ्चेधर मन्दिर—गणेश मन्दिरसम्म खानेपानी पाइप विस्तार, महालक्ष्मी १३, ललितपुर	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेधारा संरक्षण तथा निर्माण कार्य, काठमाण्डौ ३२, फुलबारीटोल, कोटेधर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धौलागिरी बृहत खा.पा.आ., चन्द्रागिरी न.पा. १०, काठमाण्डौ	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देशेगाउँ खानेपानी आयोजना, गोकर्णेश्वर ४, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तीनधारा क्षेत्रमा डीपबोरिंग कार्य, नागार्जुन ३, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमाखोल्ची क्वाडे चौर एकीकृत खानेपानी योजना, नागार्जुन ७, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढुंगेधारा संरक्षण, मुहान संरक्षण तथा पानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाफल टोल विकास समितिको लागि खानेपानी कार्यक्रम बाफल, ललितपुर १७	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नेउपाने गाँउ बसुनडोल खनेपानी ट्यांकी निर्माण, चागुनारायण १ भक्तपुर,	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बडा स्तरिय खानेपानी विस्तार चन्द्रागिरि न पा ३ काठमाण्डौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शान्तिवस्ती खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन, भुलभुले, काठमाण्डौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मिजार टोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण बुढानिलकण्ठ ५ काठमाण्डौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी-५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनगीप्लाकल खा.पा.आ. तारकेधर १	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीचौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ६,७,८ ललितपुर	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	शिवपुरी बालुवा खा.पा.आ. बुन.पा. ११ काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन ५ आदेधर ढुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना नागार्जुन ४	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना दक्षिणकाली -७ काठमाडौं	७०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना चन्द्रागिरी काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ट्रिटमेन्ट प्लान्टसहित खानेपानी, टोखा ५	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मणिचुड खानेपानी आयोजना शंखरापुर वार्ड नं. ८ काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	एकिकृत बस्ति खानेपानी, शंखरापुर ७, काठमाण्डौ	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बृहत फस्कु खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खानेपानी डिप बोरीङ्ग र ट्याङ्की निर्माण चन्द्रागिरी ५ काठमाडौं	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, सुर्यविनायक, भक्तपुरभक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नखेल खानेपानी योजना, सुर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर न.पा. ९, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	केदारनाथको शिर डोलेध्वर महादेव खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	३,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिपाडोल खा.पा. यो., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मध्यपुर थिमी न.पा. खानेपानी आयोजना मध्यपुर थिमी न.पा.	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	प्रगतिटोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	२,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	हिटिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार , सुर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पात्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक, भक्तपुर	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङ्गुनारायण न पा, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८ , भक्तपुर	३५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	काठमाण्डौ म.न.पा. १५ दुङ्गेधारादेखि नागर्जुन वडा न. २ सम्मको ढल निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	दुध पोखरी ढल तथा प्रसोधन आयोजना , किर्तिपुर नपा ४ ललितपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नवजाग्रिति टोल ढल निर्माण आयोजना दधिकोट ४ सुर्यविनायक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	यातायात कार्यालय नजिक आधुनिक सौचालय निर्माण ,एकान्तकुना ,ललितपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	आदर्शनगर ढल निर्माण आयोजना, कामनपा १६, बालाजु, काठमाडौं	८०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	खहरेखोला धुम्बाराही चोकबाट धोबीखोलासम्म ढल निर्माण	६०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	खानेपानी र ढल निकास सफा गर्ने कार्य थपहिति, थेना, सौगल, हःखा, मंगलवजार, ललितपुर महानगरपालिका	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गाम्चा ढल विस्तार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नयाँबजार सासा व्याडक्वेट देखि मनास्लु स्कुलसम्म ढल, कामनपा १६, काठमाडौं	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	विष्णुखोलामा सार्वजनिक शौचालय (सहलगानीमा), दक्षिणकाली ९, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	छैमले शहीदपार्कमा सार्वजनिक शौचालय (सहलगानीमा), दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	लोहाचोक बसपार्क देखि चौतारासम्म ढल निर्माण, ललितपुर १४	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	ढल व्यवस्थापन ए पि एफ देखि २ नं. गेटसम्म, नागर्जुन ३, काठमाडौं	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सनराईज क्लब देखि मुल सडकसम्म ढल निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	कुत्लेचौर नवराज तिमिल्सिना र पुष्प घिमिरेको घर अगाडि ढल निर्माण कार्य गोदावरी न.पा. ११	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	पुखुचा: सडक ढल निर्माण कार्य चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	नेपाल वनपैदावारको कार्यालय देखि हुंगेधारा उकालोमा ढल, फुलवारीटोल, काठमाडौं ३२	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	बैलाको टोल ढल, सुनपा ८, भक्तपुर	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	चाङ्गाथली ढल निर्माण आयोजना महालक्ष्मि न पा ७ चाङ्गाथली ललितपुर	४०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	मजादेगलबाट दबुचा टोल सम्म ढल निर्माण किर्तिपुर न पा १० काठमाण्डौं	३०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	छाउनी आर्मी ब्यारेक देखि सिमाना मार्ग-फ्युचर स्टार स्कुल-रुकमणी गल्ली मार्ग -जीवन स्मृती सम्म ढल स्तरोन्नती	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हिटी नाल बाटो ढल विस्तार ललितपुर २७	२५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	प्रगती टोल खहरे ढल विस्तार मध्यपुर थिमि ९ भक्तपुर	१०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	सुनाकोठी सिमिल होम्स देखि ओखत सम्म ह्युम पाईप राखे ललितपुर म न पा २७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	हरिसिद्धि खोनाढल प्रेरणा स्कुल देखि ल्हँड पचा सम्मको ह्युम पाईप राखे ललितपुर मनपा २७	१५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५८	गोल्फुटार चोकदेखि तल न्युरो अस्पतालसम्म ढल निकास, बुढानिलकण्ठ न पा ८	२०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	सम्पन्न आयोजनाहरुको मर्मत, सुधार तथा विस्तार	१,००,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७१	आपत्कालिन, खानेपानी आयोजनाको मर्मत सुधार. काठमाडौं, भक्तपुर, ललितपुर	१,७५,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७२	अत्यावश्यक आयोजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	५०,००
३१३०२०११	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११७२	पूर्ण सरसफाई तथा खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम	१०,००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद न्यूनिकरणका लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	न्यायिक समितिका पदाधिकारी तथा जनप्रतिनिधिलाई प्रशिक्षण तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	विपद् व्यवस्थापन सचेनामुलक कार्यक्रम	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	हाम्रो ध्यान युवा सचेतना अभियान (नैतिक शिक्षा लागु ओषधी दुर्वेसन जातीय विभेद सामाजिक कुप्रथाहरु यौनिक तथा घरेलु हिंसा र विद्युतीय अपराध सम्बन्धी एकीकृत कार्यक्रम)	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	प्रदेश स्तरीय सुरक्षा गोष्ठी	१२,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	जिल्ला सुरक्षा समितिसँग समन्वयात्मक बैठक	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	अन्तर प्रदेश कानून निर्माण सञ्जाल समन्वय सम्मेलन कार्यक्रम	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विभिन्न दिवस समारोह मनाउने कार्यका लागि	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सम्मान र पदक पुरस्कार खर्च	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् राहत सामग्री खरिद कार्यक्रम	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश विपद् व्यवस्थापन कोष थप	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश राजपत्र सम्पादन तथा प्रकाशन	१६,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	स्थानीय न्यायीक सहजकर्ताको छनौट, तलव भत्ता, अभिमुखीकरण लगायत	२३,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	पत्रकार विमा कार्यक्रम	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सूचनाको हक सम्बन्धी पुनरावेदन समितिको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	नेपाल पत्रकार महासंघ, प्रेस युनियन, प्रेस सेन्टर, प्रेस चौतारी, समाजवादी प्रेस संगठन, जनजाती पत्रकार महासंघ (प्रदेश स्तरीय) अनुदान	६५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	प्रदेश अनुसन्धान व्यूरो निर्माण तथा संचालन	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सचेतनामूलक कार्यक्रम सञ्चालन	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	दृष्टिविहिन मैत्री वेवसाइट निर्माण एवम् अद्यावधिक	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	विपद् पूर्वतयारी तथा प्रतिकार्यका लागि सामुदायिक तालिम	२८,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	जिल्ला कानूनी सहायता कार्यक्रम	९०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सडक दुर्घटना न्यूनिकरण कार्यक्रम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सञ्चार माध्यमबाट प्रदेश गतिविधि प्रचार प्रसार कार्यक्रम	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	कानून मसौदा समितिका बैठक खर्च	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सुरक्षाकर्मीको लागि धुलिखेल गोदामघरमा आवास भवन निर्माण	१,६७,३१
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश प्रहरी मुख्यालय हेटौँडा भवन निर्माण (क्रमागत)	६,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश प्रहरी मुख्यालय अन्तर्गत बागमती प्रदेश व्याण्ड गुल्म रातोमाटे मकवानपुर भवन निर्माण (क्रमागत)	१,७०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रे अन्तर्गत प्रहरी चौकी साँगा निर्माण (क्रमागत)	७०,५७
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय काभ्रे अन्तर्गत प्रहरी चौकी कटुन्जे निर्माण (क्रमागत)	७४,७१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण काउलेदोभान मेलम्ची सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय चितवन कम्पाउण्ड वाल निर्माण	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र दुधौली सिन्धुली	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय मकवानपुर	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	विपद गुल्म भवन निर्माण	३,३०,७९
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	केनाइन भवन बागमती प्रदेश प्रहरी कार्यालय	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मेशीनरी तथा औजार	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	प्रदेश गोदामघर (काभ्रेपलान्चोक र नुवाकोट) मा र्याक निर्माण एवम् अन्य व्यवस्थापन	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	Vault Shelf	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	DEOC सुदृढीकरण कार्यक्रम	३५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (भैरवरोड देखि थाहा चोकसम्म) हेटौडा ४	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (मेलम्ची बजार सिन्धुपाल्चोक)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (सौराहा चरा चोक देखि राप्ती ड्याकसम्म)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (चन्द्रागिरी न पा १२ हरियाली आवास क्षेत्र)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (का म न पा ३२)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (का म न पा ०१ चारदुङ्गे तारागल्ली नक्साल)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	विपी हाईवे सुनकोशी गापा र अन्य जिल्ला जोडिएको संवेदनशिल स्थानमा सिमि क्यामेरा जडान	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	विपद् उद्धार सामग्री खरिद	३,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	प्रदेश प्रहरी र ट्राफिक प्रहरी सुरक्षा उपकरण खरिद	६०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण चन्द्रागिरी न पा १४ र १५	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (बालानु बाइपास देखि नेपालटार पुल सम्म)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (खुसिबूँ L block) कामनपा १६	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (तारकेश्वर न पा ५)	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (रत्ननगर न पा शान्तिचौक देखि गणेश चौक सम्म)	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११४१	सि सि टिभी खरिद, जडान तथा हस्तान्तरण (मध्यपुर ठिमी १ लोकन्थली चोक देखि राममन्दिर सम्म)	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कारागार भौतिक पुर्वाधार निर्माण / मर्मत सुधार	८०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आधुनिक चेक प्वाइन्ट निर्माण DPR समेत (चितवन मकवानपुर सिन्धुली)	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तादी २, ४ मा अवस्थित बाघमारा शहिद पार्क निर्माण	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	संचार ग्राम स्थापना तथा संचालन	१,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बक्षेश्वर महादेव शान्ति पार्क निर्माण रत्ननगर ६	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पुष्पलाल शान्ति पार्क निर्माण खैरहनी १३	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण शान्ति पार्क निर्माण रत्ननगर १०	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सलौली बुढौली शान्ति पार्क निर्माण खैरहनी ५	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टौसी छेउलिङ शान्ति पार्क निर्माण रासि १ दुविचौर	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टासी उर्गेन शान्ति पार्क निर्माण रत्ननगर ७	४०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्टोन शान्ति पार्क निर्माण उर्भात जिरी १	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देउराली शान्ति पार्क निर्माण मण्डनदेउपुर ७ काभ्रे	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सैवु आवास शहिद पार्क ललितपुर	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मेलुङ शान्ति शहिद पार्क निर्माण दोलखा	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गिरिजा प्रसाद स्मृती शान्ति पार्क बुढानिलकण्ठ २	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोगने शान्ति पार्क निर्माण म्यागड ३ नुवाकोट	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दिव्यसेवा निकेतन शान्ति पार्क निर्माण हेटौडा १५	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामनगर शान्ति पार्क मध्यपुर ठिमी १,३ हनुमन्ते किनार	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कालिका डायमण्ड शान्ति पार्क निलकण्ठ ४ धादिङ	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डाडाकटेरी शहिद स्मारिका शान्ति पार्क निर्माण दोरम्बा सैलुङ १ रामेछाप	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कमलामाई शान्ति पार्क क न पा ढ सिन्धुली	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पोखरे पर्यटन शान्ति पार्क शिवपुरी १, ३ नुवाकोट	१५,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहीद स्मृती शान्ति पार्क त्रिपुरासुन्दरी ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद गंगाबहादुर शान्तिपार्क निर्माण बाह्रविसे ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नसिँचा शान्तिपार्क निर्माण चन्द्रागिरी ४	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बोटानिकल शान्ति पार्क पात्लेवन महालक्ष्मी ९	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौतारा साँगाचोकगढी शान्ति पार्क निर्माण	२०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोठारटार महानटार शान्तिपार्क निर्माण, कागोधरी मनहरा ९	३०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	निर्मित भवनको सरचनात्मक सुधार खर्च	१०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	प्रहरी भवन निर्मित संरचनाको मर्मत सुधार	२,००,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	वाटर ट्रिटमेन्ट प्लान्ट प्रदेश दंगा नियन्त्रण प्रहरी गण	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	महिला व्यापक भवन सशस्त्र प्रहरी बल गढीमाइ बाहिनी मुख्यालय	५०,००
३१४०००११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	सशस्त्र प्रहरी गण रातोमाटेमा डिप बोरिङ	४०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	डिजिटल पत्रकारिता तालिम	२०,१६
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	डिजिटल साक्षरता पुस्तिका (साइबर सुरक्षा भाग २)	१०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	जनचेतनामूलक प्रचार सामग्री निर्माण तथा प्रसारण, लोक कल्याणकारी विज्ञापन	६०,००
३१४०००१२	संचार रजिष्ट्रारको कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	विधागत पत्रकारिता लेखन (अध्ययन सामग्री)	१०,००

संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	वि पि कोइराला स्मृति टुट्टलाई पुँजीगत अनुदान	१,००,००
३२५०००११	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	मकवानपुर जिल्लाको ईन्द्रसरोवरलाई केन्द्र मानि पालुङ चित्लाङ दामनलाई फिल्म सिटिको रूपमा विकास गर्न सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना तयार	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल र्याफिटङ्ग एशोसियसनको सहकार्यमा राष्ट्रियस्तरको र्याफिटङ्ग प्रतियोगिता संचालन, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	सांस्कृतिक संस्थानको समन्वय बुद्ध थिएटर फेस्टिभल सञ्चालनमा सहयोग, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	घुमफिर वर्ष कार्यान्वयन	१,००,००
३२५००१०२	संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२९	बागमती प्रदेशको पर्यटकीय स्थलको प्रचार प्रचारको लागि निर्माणाधिन चलचित्रलाई सहयोग	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	२२५२२	हेनपा भित्रको जङ्गललाई सुन्दर प्राकृतिक उद्यान निर्माण गर्ने कार्यक्रम	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दुप्चेधर महादेव मन्दिर स्तरोन्नती कार्य, दुप्चेधर नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नामटार वगर तथा कालीका मन्दिर संरक्षण कैलाश ९ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	माहाकाली मन्दिर सतल निर्माण रत्ननगर नपा ३ चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहिद प्रित कुमार अधुरो शालिक निर्माण हेटौडा १३ मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टोसी देछोलिङ गुम्बा बकैया ५ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गौराबौद्ध गुम्बा नेत्रावती-३ धादिङ्ग	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शैलुङ्ग पयटिकिय क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, दोलखा (वगैचा, उद्यान, गोलघर, शौचालय, मनोरञ्जन पार्क)	८२,२२
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिम्टेधरमा वन वगैचा पार्क र भ्यू टावर निर्माण कार्यक्रम, नुवाकोट (नमूना गन्तव्य)	१,३९,१६
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तोप्लाङ्ग भ्यू टावर निर्माण, धादिङ्ग	९०,७०
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राइनो पार्क निर्माण, मेघौली चितवन (नमूना गन्तव्य)	१,३२,३३
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिवालय हिल स्टेशन प्याकेज, रामेछाप (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा) (नमूना गन्तव्य)	१,९५,७९
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिरी हिल स्टेशन प्याकेज, दोलखा (भ्यू टावर, बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा) (नमूना गन्तव्य)	९८,१४
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिन्धुलीगढी हिल स्टेशन प्याकेज, सिन्धुली (बहुउद्देशीय भवन र वन वगैचा)	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिन्धुलीगढी को रानी दरवार पूर्वनियोजन, सिन्धुली	१,८०,९०
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुडे हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, सिन्धुपाल्चोक	२,२६,२२
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ककनी हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, नुवाकोट	१,६८,७४
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चित्लाङ्ग हिलस्टेशन प्याकेज कार्यक्रम, मकवानपुर	२,२२,४३
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लगलगेपाखा सामुदायिक वनमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	२,५३,९८
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सांस्कृतिक सम्पदा तथा मुद्रा संग्रहालय भि.न.पा. २ मा पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	१,६४,२२
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मदन-आश्रीत स्मृती प्रतिष्ठानको सहकार्यमा दासढुंगामा मदन-आश्रीत स्मृती पूर्वाधार निर्माण, चितवन	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फुर्बा लेखड गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर नगरपालिका-७, दोलखा	१,८२,८४
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पि. सङ्गालय सुन्दरीजल काठमाडौंमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४५,२३
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धबाबा मन्दिर देखि सिद्धबाबा भ्यूटावर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग र भ्यूटावर परिसरमा शौचालय निर्माण, सिन्धुली(अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४०,९०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोगनपानी सुलीथुम्का खाँडादेवी ५ रामेछाप स्थित भ्यू टावर जाने रेलिङ्ग सहितको पर्यटकीय पदमार्ग, धार्मिक स्थल एवं अन्य पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	४१,३१
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	एडमण्ड हिलारी तेन्जिङ नोर्गे पदमार्ग निर्माण (लामोसायुँवाट पेड्कु खण्ड), सुनकोशी गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,०८
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निलकण्ठ पार्क निर्माण, निलकण्ठ- १२, धादिङ्ग	२,६०,४६
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थानकोट त्रिभुवन पार्कको सुरक्षार्थ पर्खाल निर्माण लगायतका भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत सम्भार, काठमाण्डौ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिल्ड्रेन पार्क निर्माण हेटौँडा ८ कमाने मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महारुद्रेश्वर महादेव मन्दिर पर्खाल निर्माण हेटौँडा १५	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भरतपुर देवघाट स्थित शिवमूर्ति निर्माण	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपतीनाथ मन्दिर जिणोद्वार तथा सौन्दर्यीकरण मनहरी ४ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	च्याङ् छ्युप्पु छ्यातेन गुम्बा निर्माण गल्छी ५	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ साँस्कृतिक संग्राहलय सूर्यगढी १	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुमारी शहिद पार्क निर्माण बेलकोटगढी न.पा. ३	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मजदुर शहिद स्मृती पार्क निर्माण अन्य पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण बेनिघाट रोराङ्ग १०, धादिङ्ग	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृति पार्क तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, जहरसिपौवा, काठमाडौँ	२,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रक्तमाला मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण कमलामाई-४ ढकालगाँउ सिन्धुली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति क्षेत्रमा क्रियापत्री भवन तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौँ-८, काठमाडौँ	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामेश्वरधाम धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण कमलामाई ४ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेव मन्दिर पुर्वाधार विकास, मकवानपुरगढी गा.पा. ६, हेलिग्राफ, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बण्डेश्वर महादेव मन्दिर पुर्वाधार निर्माण, मनहरी गा.पा.५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऋषेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बनसखण्डि मन्दिर पुर्वाधार विकास, हेटौँडा २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इश्वरी मार्ग तथा शाखा बाटो सौन्दर्यीकरण एवं पूर्वाधार निर्माण, हेटौँडा उ.म.न.पा.-५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीकृष्ण मन्दिर पुर्वाधार विकास, ईन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उन्मुक्तेश्वर महादेव मन्दिर पुर्वाधार विकास, थाहा ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीराम वैदिक संस्कृति गुरुकुल पुर्वाधार विकास, रत्ननगर न.पा. १३, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्साधप गणेश मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार, भ.म.न.पा. २७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुञ्जनगर महालक्ष्मी परादेकवी मन्दिर भौतिक निर्माण, भ.म.न.पा.१८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बोटने गुठी मन्दिर पुर्न निर्माण, निलकण्ठ २, धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पन्चरत्न गुम्बा पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत तथा सम्भार, भरतपुर २१ रतनपुर, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	उर्गेन लिङ्ग बौद्ध गुम्बा, पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत तथा सम्भार भरतपुर २१, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छेथारलिङ्ग बौद्ध गुम्बा भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत तथा सम्भार, भरतपुर २४, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साम्बोलिङ्ग बौद्ध गुम्बा, पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत भरतपुर २०, चन्द्रनगर, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवीनाथ (दि प्याखं) दयो छे भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.स.न.पा-१८, किलागल, काठमाडौं	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव शिवमन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत माडी न.पा.३, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चेतन्य श्वर महादेव मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत भरतपुर २५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर, भौतिक पूर्वाधार तथा मर्मत, भरतपुर १७ गोब्रेनी, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्ण प्रणामी मन्दिर, मनहरी-९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महालक्ष्मी सेवा पूजा समिति पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नाग मन्दिर तथा सामाजिक भवन परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, गर्दोई, हेटौडा-४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भीमस्थान शिव मन्दिर, आइतवारे, तीनपाटन-२, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिल्ड्रेन पार्क पूर्वाधार निर्माण, कमाने, हेटौडा-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तेरलिङ्ग गुम्बामा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कैलाश-१०, सल्लेरी मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मीनारायण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर नगरपालिका-६, चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हे.न.पा-१६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सत्यधोर शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, राप्ती-१, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामेश्वरधाम मन्दिर संरक्षण, कमलामाई ६, सिन्धुली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गिद्वर राजारानी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा संरक्षण, दुधौली-८, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ठाकुर गुफा मन्दिरको मर्मत तथा पूर्वधार निर्माण, दुधौली- १३, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाटन देवी मन्दिर पुनर्निर्माण, कमलामाई-३, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जाल्पा देवी मन्दिर स्तरउन्नति, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टाँसी छिरिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, बकैया १०, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छ्योलिङ गुम्बा पर्यटन स्थल निर्माण, बकैया ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेपाल कला परिषद्को भवनको संरचनात्मक सम्भार तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.स.न.पा-११, काठमाडौं	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेडुप छ्योलिङ अहिंसावादी गुम्बा पूर्वधार निर्माण, बकैया ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुम्बाडाडामा २५ फिट् अग्लो ढुङ्गाको बुद्ध मन्दिर निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निलकण्ठेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वधार निर्माण, हेटौडा ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिलेश्वरी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, राक्सिराङ १, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ साङ्ग छ्योलिङ गुम्बा समाज, बागमति ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी पेसा छोईलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, बकैया ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महा प्रज्ञा आश्रम(विहार) भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.स.न.पा-२९, घट्टेकुलो, काठमाडौं	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर पूर्वधार निर्माण, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ओम शाक्य स्याङ्बो बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण मकवानपुर ५, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पेमा रिक्छिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भिमफेदी ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री रक्षादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विजय गेतसमनी चर्च भवन निर्माण, हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लेवट धानी मन्दिर संरक्षण, हेटौडा ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी फन्छोक छ्योलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्यानोपी बाकीङ्ग पूर्वाधार निर्माण, बाघमारा मध्यवर्ति सा.व. र.न.पा-१७, चितवन	२,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय शहिद तथा शान्ती पार्क पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, जगडोल सा.व. गोकर्णेश्वर-४, काठमाडौं	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पञ्चशिल बौद्ध स्तुपा, मकवानपुरगढी ५, लेनडाँडा, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री सेर्गे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आशिष चर्च भवन पूर्वाधार निर्माण, राक्सिराङ ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री जिग्तेन शिवा क्षेत्र लिङ्ग गुम्बा, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री पाल्युल टासी हिसे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भुटनदेवी मन्दिर पूर्वाधार विकास, हेटौडा १०, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महालक्ष्मी मन्दिर थप निर्माण, रुद्रेश्वर, हेटौडा ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सन्सरीमाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिसापानी गढी, बटुक भैरव मन्दिर परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भिमफेदी गा.पा. मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पोतला छोईलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अभिषेक चर्च पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालीदेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चिलाउन, भीमफेदी ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिखण्डी मन्दिर संरक्षण, भीमफेदी १, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ईन्द्रसरोवर ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धानापतिमाई सतल पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री टासी फन्छोक छ्योलिङ्ग गुम्बा निर्माणधीन भवन पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चर्च पूर्वाधार निर्माण, बागमति २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्गे छोईलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार च्यापल, मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री महापञ्चम बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कविर सत्संग आश्रम ट्रेष्ट भवन तथा पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा-१०, काठमाडौं	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कार्गोङ्ग उगेर्नछेलिङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्गे छ्योलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, रत्ननगर १२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामजानकी बालकी आश्रम पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ठिलदेन कमान गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, डपजोड २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोलाघाट चण्डी मन्दिर निर्माण, भ.म.न.पा. २८, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रानीवास एग्री टुरिजम पार्क, मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामेछापको सैपुमा पार्क निर्माण, लिखुतामाकोशी-२, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपी स्मृति बाल उद्यान निर्माण, दुधौली-१, सिन्धुली	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैतीदेवी मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.-३०, काठमाण्डौ	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपि बाटिका पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निजानन्द धाम पार्क, हेटौडा ८, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपि संग्राहलय पूर्वाधार विकास, हेटौडा २, मकवानपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपि पर्यटन पार्क पूर्वाधार विकास, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अग्निहोत्राश्रम पूर्वाधार विकास, मनहरी ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटकीय धार्मिक स्थल पैदल मार्ग सिटी निर्माण, इन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपि गणेशमान शान्तिपार्क बृहत विकास योजना, हेटौडा-६, मकवानपुर	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अशोक पर्यटकीय मार्ग स्तरोन्नति, हेटौडा ६, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बागमती ९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लटरमेश्वर महादेव मन्दिर पर्यटकीय क्षेत्र विकास, भीमफेदी ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दाप्चा पुनरुत्थान योजना अन्तर्गत कोटकालिका मन्दिर परिसरमा पर्यटकीय भौतिक पूर्वाधार निर्माण, नमोबुद्ध वडा नं.६, काभ्रे	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फेदीगाउँ देउराली आर्य घाट पूर्वाधार निर्माण, थाहा नपा २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रीमद भागवत ज्ञान सन्चार बद्धआश्रम पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना सामुदायिक आघात्मिक भवन पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिहानडाँडा घाट सुधार, लिलावन, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ सांस्कृतिक सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, राक्सिराङ १, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रत्ननगर पार्क निर्माण, रत्ननगर १४,१६, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पी. गणेशमान प्रतिष्ठान भवन पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १५, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्योतिनगर वि.पी. वाचनालय भवन पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २६, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बोलिजो गड मिनि बुद्ध पार्क, डवजोड ३, धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्यापु संस्कृति प्रतिष्ठान कक्ष, मिनी जिवन्त ज्यापु संग्रहालय कक्ष, सांस्कृतिक परिक्षण कक्ष भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.-२४, काठमाडौं	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रामकोट दरवार पुर्ननिर्माण, निलकण्ठ ८, धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चमेरे गुफामा टूस निर्माण, निलकण्ठ-१, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मण्डली माई परिसरमा टूस निर्माण, ज्वालामुखी ४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थारु संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, भ.म.न.पा. २७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कला घर सिन्धुली प्रवर्धन क.न.पा ३, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी डेलिङ्ग बौद्ध गुम्बा, हेटौडा-१८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धिखरधाम परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, चित्लाङ्ग, थाहा-९, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जेष्ठ नागरिक विश्राम घर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जोगीडाँडा सामुदायिक वन परिसरमा पिकनिक स्पट पूर्वाधार निर्माण, गोलोजोर गा.पा.७, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मानव सेवा आश्रमको परिसरमा पूर्वाधार निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण, हेटौडा-९, मकवानपुर	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वंशगोपाल मन्दिरमा ढिकुरे पाटी निर्माण, हेटौडा-६, पुतलीबजार, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भिमेश्वर मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार तथा सौन्दर्यीकरण निर्माण, वडा नं. ८ चिसापानी, रामेछाप	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चितवनको सौराहा स्थित पर्यटन विभागबाट हस्तान्तरण भएको भवनको मर्मत सुधार तथा परिसरमा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक मकवापुरगढि वृहत पर्यटन विकास पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	३,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वन्यजन्तु अवलोकनका लागि ताल-तलैया संरक्षण तथा घाँसे मैदान व्यवस्थापन(समन्वय पर्यटन प्रवर्द्धन तथा घाँसे मैदान व्यवस्थापन समिति) र.न.पा.-६, चितवन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गणेश मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, मनहरी-३ कौंगेडी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	घारी थुन्सी घाट पूर्वाधार निर्माण, दुधौली-५, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तामाङ्ग साँस्कृतिक संग्राहलय निर्माण तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण शिवपुरी गा.पा., नुवाकोट (अन्य सार्वजनिक निर्माण)	१,५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधास्वामी सतसंग व्यास नेपाल हेटौडा केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-८, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक गोल्मे राजा दरबार पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, बागमती-६, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राहुल डाँडा मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, बेनीघाट, रोराङ गा.पा. २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छौईलिङ गुम्बा तथा पूर्वाधार निर्माण, बेनीघाट, रोराङ गा.पा. १, धादिङ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुम्बा तथा पूर्वाधार निर्माण, थाक्रे गा.पा. २, धादिङ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	२२ किलो जानकी मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, गल्छी गा.पा. ७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भेटे पलाङ बागेश्वरी मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, गल्छी गा.पा. ७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेव मन्दिर पुननिर्माण, सिद्धलेख गा.पा. २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पि. गणेशमान स्मृति शान्ती पार्क वृहत पर्यटन विकास पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-६, मकवानपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्रमिक पार्क स्तरीकरण तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-८, मकवापुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मनकामना मन्दिर सम्म जाने पर्यटकीय साईकल मार्ग निर्माण, हेटौडा-७, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुम्बा निर्माण, पेटारे, गजुरी गा.पा. ७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिविहार बौद्ध धर्म संघ गुम्बा तथा पूर्वाधार निर्माण, रुबिभ्याली गा.पा. ३, धादिङ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिजरिनी गुम्बा तथा पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ७, धादिङ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुबिभ्याली ईसाइ समाज भवन तथा पूर्वाधार निर्माण, अवारङ, रुबिभ्याली गा.पा. ४, धादिङ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री गोरखनाथ मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, राप्ती-२, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निर्माणधिन कालिका मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ४, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	निर्माणधीन पवित्रमण्डली चर्च पूर्वाधार निर्माण, बेनीघाट, रोराङ गा.पा. २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध मुर्ति तथा पूर्वाधार निर्माण, देवीडाँडा, सुनकोशी -५, सिन्धुली	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध डली भवन घेरवार पूर्वाधार निर्माण, रुबिभ्याली गा.पा. १, धादिङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मैत्री बगैँचा पार्क स्तरिकरण तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी-९, मकवानपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक मन्थली अब्बास गढीमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, बकैया-१०, मकवानपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शक्तेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईटेनी थानापति माई भौतिक पूर्वाधार निर्माण, सिमपानी, मनहरि-८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रि.वि. वन विज्ञान अध्ययन संस्थान हेटौडा परिसरमा पर्यटकीय वन बगैँचा सम्बन्धि पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्यासेकालिका महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास निर्माण, कैलाश-९, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, हेटौडा-५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बराहमन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कालिका ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध मूर्ती पूर्वाधार निर्माण, मैदा टोल, हेटौडा ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पन्नेश्वरी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा १५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ईच्छा सिध्दी विनायक पञ्चायन देवता तथा महादेव मन्दिरमा रहेको आश्रामको तला तथा ढलान माथि ट्रष्ट फिनिसिङ र मन्दिरको रोलिङ टायल आदी भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १, चितवन	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर संरक्षण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ऐतिहासिक लाल पार्क पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, राकसीराङ्ग, मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री सिंहवाहिनी दुर्गा पन्चायन मन्दिर परिसरको अर्धुरो पुजारी आवास भवन पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर-६, इन्द्रपुरी, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुमाल समाज सुधार संग्रहालय, भरतपुर ११, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवीथान मन्दिर परिसरमा बाल उद्यान पार्क पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर २४, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिल्ड्रेन पार्क निर्माण, भरतपुर, १९, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, धुनिवेशी-३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सेर्वधर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, धुनिवेशी-५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	"भिमसेन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, धुनिवेशी-९, धादिङ "	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पञ्चकन्या देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, थाक्रे-१, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाकालेश्वरी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, थाक्रे-८, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बज्रबाराही मन्दिर संरक्षण तथा स्तरोन्नति, थाहा -६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सुन्दरीदेवी मन्दिरको स्तरोन्नति एवं घेराबार, थाहा-७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पिप्लेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, मनहरी -१, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गौतम बुद्ध पर्यटकीय पार्क पदमार्ग, रूवीभ्याली-६, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देवालेक सिद्धबाबा माउरे पर्यटकीय क्षेत्र सिद्धलेक, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विशेश्वर प्रसाद कोईराला शालिक निर्माण, दुम्जा, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पशुपतिनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रामेछाप-८, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भृङ्गेश्वर महादेवस्थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, लिखुतामाकोशी-४, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शान्ति पार्क विस्तार तथा निर्माण, दोरम्बा शैलुङ -२, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हलेधरी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, दोरम्बा शैलुङ -२, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री आण्डाल वेद अध्ययन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा-१७, मकवानपुर	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डोदोन छयोईलिङ्ग बौद्ध गुम्बाको निर्माणाधिन संरचनाहरू सम्पन्न गर्ने, हेटौडा-१९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लट्टिनाथ मन्दिर तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण र लट्टिनाथ मार्ग फूल उद्यान निर्माण, हेटौडा-५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फल्सा तथा डवली निर्माण थाहा नगरपालिका २ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका देवि मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-१८ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोरक्षनाथ मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-१८ मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुमाल सांस्कृतिक संरक्षण संग्रहालय पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	न्यान्चो, च्याक्थली सिङला पर्यटकिय पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, खनियावास २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कलङ्गड चर्च भौतिक पूर्वाधार निर्माण, खनियावास २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	डुप्सीगु तिर्थस्थल घेरावारा पूर्वाधार निर्माण, रुविभ्याली ४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महाकालि मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा-११ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चोके हिमालय चर्च घेरावारा संम्बन्धि पूर्वाधार निर्माण, गंगाजमुना २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आरुबोटे, काट्टेधरा, हिलेथाम, डाडां, तिनसुरे भ्यूटावर पर्यटकिय पदमार्ग, गंगाजमुना १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	किचेत श्री बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, गंगाजमुना १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लोजोड गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, खनियावास ४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मावु कुमाल सांस्कृतिक भवन पूर्वाधार निर्माण, र.न.पा १६, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छेथारमेन्डोलिङ्ग गुम्बाको अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण, रासि ५, मंगलटांडी, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बुद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी ११, गैडा, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टाँसि छोइलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, कालिका नपा ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघखोर नव बुद्ध शान्ति बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, इच्छाकामना ७, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मुङ्गलिनमा रहेको नेवार गुठी भवन पूर्वाधार निर्माण, इच्छाकामना ५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना मन्दिरको भौतिक पूर्वाधार निर्माण, इच्छाकामना ५, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वण्डेधर महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिडमा छयोईलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा उ.मा. न. पा. १३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ध्यान छुप फुनछेक छोईलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, थाहा न. पा.२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	साङ्गुडुव्गीलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, राक्सिराङ ८, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी छिक्सुङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चुरियामाई मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विद्यशान्ती गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, कैलाश ३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मगर गुठि भवन पूर्वाधार निर्माण, कैलाश ६, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मरनघाट पूर्वाधार निर्माण, कैलाश २, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	एकटा मण्डली सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चिपाङ्ग न्वाङ्गी घर पूर्वाधार निर्माण, कैलाश ७, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	देविथान मंदिर निर्माण तथा घेरावेरा पूर्वाधार निर्माण, दु.न.पा. १३, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राजारानी मंदिर पूर्वाधार निर्माण, दु.न.पा. ०८, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	स्थार गुम्बा अधुरो भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण, सुनापाति ३, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्यामिरे भन्ज्याङ्ग पिकनिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शहीद स्मृति पार्क घेरावेरा पूर्वाधार निर्माण, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	छिभिटा पिकनिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, दु.न.पा. १३, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विपिन चौरी पिकनिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, दु.न.पा. ८, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	थलिया पिकनिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, दु.न.पा. १२, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	भीमफेदी हात्तीसार पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी-६, मकवानपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	त्रिखण्डी निरको झरणा पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी-१, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आवारु मण्डली पूर्वाधार निर्माण, रुविभ्याली गापा-४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुनरुत्थान चर्च भवन तथा पूर्वाधार निर्माण, वनीघाट, रोराङ-३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धादिङ इसारु समाजको भवन पूर्वाधार निर्माण, नीलकण्ठ नपा-३, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सम्पालिङ गुम्बा मर्मत, नीलकण्ठ नपा-१४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जीवित मण्डली भवन निर्माण, नीलकण्ठ नपा-१२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विजयछाप सिद्धनाथ मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, गोलज्वर गा.पा.-५, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महर्षि मुदगल प्रतिष्ठान/ आश्रम भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भ.न.पा.१, देवघाट, चितवन	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रानीमाला पर्यटन पार्क र मन्दिर निर्माण, गल्छि ८, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर जिर्णोद्धार, थाके ७, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तेह्रौं शताब्दीको अशोक स्तुपा मर्मत महालाक्ष्मि १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघवच्छला देवी मन्दिर धुनीवेशी ५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटकीय पदमार्ग तथा हाइकिङ रुट सुधार, धुनीवेशी नपा १ र २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाडसाङमा पर्यटकीय विश्राम घर निर्माण (३९०० मिटरमा अवस्थित), रुवीभ्याली गापा १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	घट्टेखोला देखि सार्की डाँडा सम्म पदमार्ग निर्माण नेत्रावती गापा १, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	महादेव मन्दिर र पार्क निर्माण डुङ्कुटे डिल त्रिपुरासुन्दरी गापा २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरुङ संग्रहलय भवन निर्माण रुवीभ्याली गापा, रिचेत ६, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दलित चिहान घर घेरावार निर्माण रुवीभ्याली गापा २, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कपुर गाउँदेखि तिम्ला डाँडासम्म पदमार्ग निर्माण रुवीभ्याली गापा ५, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेल्खु च्यान डाँडा दाहसंस्कार स्थल निर्माण, गल्छि-४, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	अम्लेध्वर गुरुकुल अधुरो भवन निर्माण गल्छी ६, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्पलाल स्मृति पार्क नीलकण्ठ नपा १२, धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लौरीघोल ताल, संरक्षण, रत्ननगर २, चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्णप्रणामी मन्दिर वृद्धाश्रम भवन, खैरहनी ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राइनो चिल्ड्रेन पार्क भरतपुर १२अधुरो योजना, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्रियापुत्री भवन निर्माण रत्ननगर १२, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चित्रसारी पुलको पश्चिम पट्टि पार्क निर्माण रत्ननगर ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	सिद्धेश्वर महादेव जलदेवी तथा संकटा मन्दिर रत्ननगर ३, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना चिल्ड्रेन पार्क रत्ननगर ८, चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण (झाप्रेदेखि तल चताम्पुरसम्म), थाहा १२, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कन्नस्तान निर्माण(जामे मस्जिद अन्तर्गत करी खोल पुल नजिक), मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुप्तेश्वर धार्मिक पर्यटकीय स्थल सिँढी, ध्यान केन्द्र कुटी निर्माण, भिमफेदी-४, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	मोतीदेवी पार्क निर्माण, मनहरी-९, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री उग्रेन मान्दोलिङ गुम्बा, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुपाकाली मन्दिर निर्माण, लिखुतामाकोशी गापा ७, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कण्ठेश्वर शैलुङ पदमार्ग निर्माण, रामेछाप	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शसशशी पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ३ धादिङ.	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिव मन्दिर जिर्णोद्धार तथा पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी-५, कामीछाप, सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री साङ्गे छोरफेल गुम्बा पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १९ वस्तिपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	टासी देखेन तेलिङ गुम्बा भवन लगायत संरचना निर्माण कैलाश १० सल्लेरी मकवानपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चम्पेश्वर मन्दिर निर्माण थाहा न पा वडा नं १०	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राम जानकी मन्दिर हेटौँडा १६ चिसापनि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कमलादेवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौँडा १८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बच्छलादेवी मन्दिर निर्माण धुनिवेशी १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कालिका मन्दिर जिर्णोद्धार थाके ७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लौरी खोला ताल संरक्षण रत्ननगर २ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाघबच्छला देवी मन्दिर धुनिवेशी ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कृष्णमन्दिर र कोटको कालिका मन्दिर परिसर संरक्षण र पहुँचमार्ग सुधार धुनिवेशी ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ससशशी पर्यटकीय पलमार्ग निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ॐ गोरखनाथ शिवपुरी मन्दिरमा विभिन्न भौतिक पूर्वाधार निर्माण, थाहा न.पा., मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पाडसाडमा पर्यटकीय विश्राम घर निर्माण (३९०० मि मा अवस्थित)	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राइनो चिल्ड्रेन पार्क भरतपुर १२ अधुरो योजना	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	क्रिया पुत्रि भवन निर्माण रत्ननगर १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय विभुति पार्क थाहा नगरपालिका	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री उग्रेन मान्दोलिङ गुम्बा मनहरी ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ताजी फिकुरेल पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण किरपाङ २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नरेपा गुम्बा पुनः निर्माण क्रिस्पाड २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	घट्टेखोला देखि सार्की डाँडा सम्म पदमात्र निर्माण नेत्रावति गा पा १	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गौरा बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार मर्मत नेत्रावति गा पा २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गुरुड संग्राहलय भवन निर्माण रुविभ्यालि गा पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बेल्लु च्यान डाँडा दाहसंस्कार स्थल निर्माण गल्लिछ गा पा ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चण्डि भङ्ग्याङ्ग पार्क पूर्वाधार निर्माण धुनिवेशी न पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुष्पलाल स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण निलकण्ठ न पा १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आत्मा शान्ति गुम्बा निर्माण रत्ननगर न पा ११ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इच्छाकामना चिल्ड्रेन पार्क रत्ननगर न पा ८ चितवन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कब्रस्तान निर्माण (जामे मस्जिद अन्तर्गत करी खोला पुल नजिक) हेटौडा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हाइवे ट्रकपार्क हेटौडा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धुनिवेशी पार्क क्रमागत निर्माण घसनिवेशी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	खर्क डाँडा पर्यटन पार्क धुनिवेशी न पा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	आवाई मण्डली निर्माण रुविभ्याली गा पा ४ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पुनरुत्थान चर्च भवन नवर्माण बेनिघाट रोराङ्ग ३ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	धादिङ्ग इसाई समाजको भवन निर्माण नीलकण्ठ न पा ३ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	जिवित मण्डलि भवन निर्माण नीलकण्ठ न पा १२ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बाथाले डाँडा शिव मन्दिर कम्पाउण्ड वाल निर्माण गंगा जमुना गा पा ७ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा देयु दबु भवन निर्माण निलकण्ठ न पा ३ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	दमदमे डाँडा पिक्नीक स्पर्ट पूर्वाधार निर्माण धुनिवेशी न पा १ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कपुर गाँउ देखि तिम्ला डाँडा सम्म पदमार्ग निर्माण रुवीभ्याली गा पा ५ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुप्चेत अपुरो माने छोटो निर्माण रुविभ्यालि गा पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	ज्वालामुखि हटिया गुठी घर निर्माण ज्वालामुखी गा पा २ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	विशाल ज्योति सांस्कृतिक पुस्तकालय भवन बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ५ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	गोपाली संग्राहालय निर्माण थाहा न पा १ मकवानपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	शिक्षक संघर्ष स्मृति पार्क	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	रुद्रेधर मन्दिर परिसरमा विविध निर्माण गजुरी गा पा १ धादिङ्ग	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नागिनाथ पोखरी डाँडा छोटो निर्माण म्यागङ्ग ५ नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नेवा पुचः श्रृङ्गार/मर्मत नारायणगढ भरतपुर ३	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	तिनतले पार्क निलकण्ठ न पा ८	८०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	पोष्ट बहादुर बोगटी स्मृति पार्क विदुर न पा ८ नुवाकोट	७०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	फुर्के खोला शहिदगेट थप निर्माण गजुरी गा पा २	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	बरटोला देखि मेन्डड सम्म पद मार्ग निर्माण रुविभ्याली २ धादिङ्ग	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	श्री पान्चायन देवता मन्दिर निर्माण तथा उद्यान विकास विदुर २ नुवाकोट	३५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हनुमन्ते एकिकृत पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, जिरी ७, दोलखा	१,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	वि.पि. सङ्गालय सुन्दरीजल काठमाडौंमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	हाई हिमालय नेचुरल वाल क्लाइविङ्ग ट्रेनिङ्ग सेन्टर भौतिक संरचना निर्माण, क्याङ्गजिङ्ग, गोसाईकुण्ड-४	३,००,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	त्रिभुवन राजपथ क्षेत्रमा स्थानीय उत्पादन र उद्योगमा आधारित एकिकृत कृषि पर्यटनविकास विस्तृत योजना प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	क्यानोपी बाकीङ्ग पूर्वाधार निर्माण, बाघमारा मध्यवर्ति सा.व. र.न.पा-१७, चितवनको DPR तयारी	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	पर्यटन अनुसन्धान पार्क(विज्ञान पार्क), शैलुङ्ग गा.पा.-८, पोखरीडाँडा, दोलखाको DPR तयारी	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	बागमती प्रदेशको पर्यटकीय गन्तव्यहरुको अध्ययन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	हिमाल आरोहीहरुको लागि प्रशिक्षण केन्द्रको सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	बागमती प्रदेशमा साहसिक पर्यटनको सम्भाव्यता अध्ययन	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	बागमती प्रदेशमा मेडिकल पर्यटन सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	संक्षिप्त वातावरणीय अध्ययन प्रतिवेदन	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	प्रारम्भिक वातावरणीय प्ररिक्षण प्रतिवेदन	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११७२	हाई हिमालय नेचुरल वाल क्लाइविङ्ग सेन्टरको DPR तयारी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	धिमैबाजा संरक्षण कार्यक्रम महालक्ष्मी न पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	२२५२२	नेवारी सांस्कृतिक संरक्षण तथा पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टूलोखोला सेल्फी पार्क निर्माण तथा मर्मत च.न पा ०६ काठमाण्डौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो न्हेस गुठी भवन निर्माण निर्माण गोदावरी न पा १२	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुजा प्रतिष्ठान घर निर्माण चौरी देउराली ४ पोखरी हरेँ काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरिसिद्धि पाटी सतल पाटी निर्माण ललितपुर मनपा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठेचो ढल्केधर महादेव सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी न पा १२	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर अगाडी गेट निर्माण ललितपुर मनपा २७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जैनाखेल क्रियापुत्री भवन निर्माण ललितपुर मनपा २६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर तथा परोपकार पाटी निर्माण गोदावरी नपा १४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुमलुङ्ग महादेवथान मन्दिर पुर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे ७ घुम्थाङ	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पलाञ्चोक भगवती मन्दिर स्तरोन्नती कार्य	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाकिमे साङ्गाङ्ग छयोईखेलिङ्ग गुम्बा अधुरो निर्माण मेलम्ची ११	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पारामेन्दो गुम्बा निर्माण बेलकोटगढी नपा ४ पेटारे नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केउरा गुम्बा निर्माण नेत्रावती गापा २ धादिङ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बिरु डाँडा घुम्ती सुधारिएको आरान निर्माण किस्पाङ गापा ३ काहुले नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जय भुवनेश्वरी मन्दिर भवन मर्मतसुधार काठमाडौं १४ कुलेधर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तलेजु परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण टोखा २ काठमाण्डौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामीभुमे पार्क निर्माण, विगु ८ थामी चागु	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थामी चागु मन्दिर व्यवस्थापन विगु ८ थामी चागु	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पार्क रामेछाप ८	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी तामाङ गुम्बा निर्माण भिमेश्वर नगरपालिका ६ दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गैरीगाउ बुद्ध भगवान पार्क (छयोटने निर्माण) इन्द्रावती ७	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायणपुर मन्दिर पुनर्निर्माण किर्तिपुर ८	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चौधरा सत्तल पुनर्निर्माण कालिन्चोक ७	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिनाग मन्दिर पर्खाल निर्माण कालिन्चोक ७	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देविस्थान मन्दिर निर्माण भिमेश्वर न पा ४ साकेस्वारा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर सिँढी निर्माण रेलिङ लगाउने कार्य मन्थली १३	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दिलमार्या स्मृति प्रतिष्ठान शालिक निर्माण भौतिक निर्माण दोरम्बा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोर्जे डाय गुम्बा पुर्वाधार निर्माण, गोसाईकुण्ड वडा नं. २, रसुवा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मुर्ति परिसर पुर्वाधार निर्माण, कालिका ५, जिबजिबे, रसुवा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण सानेपा, ललितपुर म.न.पा.२, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुपुण्डोल पार्क पुर्वाधार निर्माण, ललितपुर म.न.पा.१, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तामेल खोला किनारमा क्रियापुत्री भवन, तारकेश्वर न.पा. ६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मैतीदेवी धर्मशाला पुन निर्माणको लागि, का.म.न.पा ३०, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नारायणचौर पार्क पुर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा ३०, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाहिरीटोल क्रियापुत्री भवन निर्माण, का.म.न.पा.७, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ नागरिक तथा बालबालिका पार्क निर्माण, गोनपा ९, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आरुबारी बौद्ध स्तुपा निर्माण, गो.न.पा ९, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अर्धोत्थर महादेव मन्दिरको छाना फेर्ने, गो.न.पा ५, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोनपा वडा नं. २ नयाँ पाटीमा स्तुपा निर्माण, गो.न.पा. २, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सदानन्द मन्दिर- आश्रम निर्माण, गो.न.पा. ६, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डिखोला मरणपाटी निर्माण, पञ्चकन्या ५, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृया पुत्री भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.३, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाँडागाउँ चिहान संरक्षण, बुढानिलकण्ठ न.पा.५, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.६, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृयापुत्री भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा.७, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद राधेश्याम जोन्डे स्मृति प्रतिष्ठान भवन तथा शालिक निर्माण, सूर्यविनायक न.पा वडा नं. ६, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिन्चो फाल्चा निर्माण, सूर्यविनायक ६, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव तथा सरस्वती मन्दिर पुन निर्माण, सूर्यविनायक ३, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवस्थान पर्यटकीय पुर्वाधार निर्माण, महालक्ष्मी-९, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशथानमा पूरानो ढुङ्गेधारा पुर्ननिर्माण, चावहिल, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिफल कुमारी मन्दिर पूर्णनिर्माण, सिफल, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मंगलादेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पञ्चकन्या, ४ नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वयतबरह धार्मिक पर्यटन पूर्वाधार, बेथानचोक-३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा खर्सोलिङ्ग गुम्बा, दुप्चेधर-७, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाञ्चजन्य देउता मन्दिर पूर्वाधार तथा उधान निर्माण, विदुर-२, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली गणेश मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर उपमहानगरपालिका-२३, धापाखेल, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तीनधारेमा कृयापुत्री पूर्वाधार निर्माण सूर्यविनायक-५ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण चाँगुनारायण-८ भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाथीभारा क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिपलबोट ठूलो पोखरीमा बुद्धको मूर्ति प्रतिस्थापन ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीनाग मन्दिर परिसरमा धर्मशाला तथा पूर्वाधार निर्माण कालीञ्चोक-३ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध तथा भुक्रम्प स्मारक पार्क पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ह्योल्मो तवपाखर्का पेमा छोइलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु-२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाथाङ टासी छोइलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, पाचपोखरी ४, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छोइलिङ डिङमा गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मे.न.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गौरेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण, भीमेश्वर-८, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खानीगाउँ जलदेवी सेतिदेवी मन्दिर, बैतेधर-३, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सल्लो जामुने दुईटा मन्दिर मर्मत, काभ्रेभञ्ज्याङ-५, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जाकीडोल कृष्ण मन्दिर पुनर्निर्माण, पनौति-१०, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धि विनायक मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण महालक्ष्मी-९ लामाटार ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीञ्चोक भगवती मन्दिर पुनर्निर्माण, कागेश्वरी ३, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर जिर्णोधार टोखा, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध शान्ती पार्क निर्माण, शंखरापुर ८, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध गुम्बाको बत्ति जडान र मर्मत, काठमाडौं ६, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरदादेवी स्थान गुठी पूर्वाधार निर्माण, पनौति-९, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध पार्टी, शिव मन्दिर र क्रिया पुत्री घर पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं ६, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ३, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री मणिकपुर लामा गाउँ थर्पे देच्छेल्लिङ गुम्बा, तेमाल-१, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोलंग पार्क निर्माण, तारकेश्वर ४, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्देच्छेन गुम्बा, रोशी-५, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठाडे घ्याङ मर्मत, गोसाईकुण्ड-६, रसुवा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक बुद्ध मूर्ति निर्माण लाङटाङ, गोसाईकुण्ड-४, रसुवा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	यार्सा तर्न ग्याङ गुम्बा निर्माण, नौकुण्ड-२, रसुवा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिल्ड्रेन पार्क निर्माण ढकालचौर, तारकेश्वर १०, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फर्पिंग कोतघर पुनर्निर्माण, दक्षिणकालि ६, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	किसुनजी अध्ययन तथा अनुसन्धान प्रतिष्ठान, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकतान्त्रिक चोक भुइन्छे नेवारी गुठी घर पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ७ मनमैजु, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउडा डाँडा नेवा समुदायको भोय छेँ पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर ९, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाम्चा गणेश मन्दिर पुनर्निर्माण, बु.न.पा.१३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकन्या मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बु.न.पा.२, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गंगाहिरी रुद्रेश्वर माहादेव स्थान पार्क निर्माण, का.म.न.पा.७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध तामाङ कल्याण गुठी भवन पूर्वाधार निर्माण, का.म.पा. ६, काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सडकपा छोलिङ गुम्बा निर्माण, गोसाइँकुण्ड-५, रसुवा	४९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक भीमसेन पोखरी पुनर्निर्माण तथा संरक्षण, टोखा न.पा. —२, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरी महालक्ष्मी बाणदेवी मन्दिर पुनर्निर्माण द.न.पा.५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छातु शान्ति स्तुपा, नौकुण्ड-२, रसुवा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, नमोबुद्ध-८, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सम्देन लिङ गुम्बा मर्मत, नौकुण्ड-६, रसुवा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, धरमपुर, बुढानिलकण्ठ-६, काठमाण्डौ	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिवजिवे बुद्ध मन्दिर पूर्वाधार, कालिका-५, रसुवा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानेटोल कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कालिका-५, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	करुणमय तथा कुमारी मुर्ति तथा सतल पूर्वाधार निर्माण, कि.न.पा.२, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नगाँउ बालकुमारी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, की.न.पा.९, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धुसेनी तामाङगाउ सामुदायिक भवन र छेकोर लिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, कालिका-४, रसुवा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दथल विचा गुठी भवन पूर्वाधार निर्माण, कि.न.पा.५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उपल्लो रुक्सेपानी शिव पार्वती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कालिका-४, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धुसी महाकाल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कि.न.पा. ८, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धल्पा त धं रण्यः गणेश मन्दिर तथा सतल पूर्वाधार निर्माण, कि.न.पा. ९, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डुब्चे गुम्बा मर्मत सम्पन्न गर्ने, गोसाइँकुण्ड-३, रसुवा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शेखर गुम्बा अधुरो सम्पन्न गर्ने, नौकुण्ड-४, रसुवा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह स्मृति अध्ययन केन्द्रद्वारा बाजा खरिद तथा प्रशिक्षण, किर्तिपुर, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवाचेन गुम्बा भङ्गाड डाँडा, नौकुण्ड-४, रसुवा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तातो पानी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, आमाछोदिङमो-५, रसुवा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणकाली मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झौखेलको राममन्दिर नजिक तुला महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सम्पदा पदमार्ग प्रवर्धन (बसन्पुर बाट क्षेत्रपाटि, पकनाजोल, सोह्रखुट्टे, ठमेल, म्हेपी मन्दिर, रानिवारी, लाजिम्पाट, जमल, महाबौद्धबाट बसन्तपुर)	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध मन्दिर संरक्षण, स्याफु बजार रसुवा, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठूलो भर्खु गुम्बा संरक्षण, रसुवा, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	त्रिविधेधर महादेव मन्दिर संरक्षण, सूर्यविनायक १, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जुरे ढुङगा संरक्षण, नौकुण्ड १, रसुवा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देवी मन्दिर पुनर्निर्माण तीनधारे माथि, सूर्यविनायक ५, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चाँगुनारायण न.पा. वडा नं.५ स्थित रातो नरसिंह महाराजको मन्दिर स्तरउन्नती, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुतछांगा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, चौतारा, साँगाचोकगढी-७, भुतछांगा, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मध्यपुर थिमि न.पा.वडा नं. ८ देबुटोलमा स्थित धर्मचक्र गुम्बाको स्तारोन्नती, थिमि ८,भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्दिर पुनर्निर्माण मगरगाउँ, पशुपतिमन्दिर, ललितपुर १८, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बज्रबाराही चिहान पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी ११, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर खनाल टोल पूर्वाधार निर्माण पाँचपोखरी, थाङपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विचारी टोल कोलडाँडा पार्क निर्माण, पाँचखाल-११, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पलरी पेमाथोड दोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, तातोपानी, भोटेकोशी २, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण सेवा संस्था कृष्णधाम भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.-६, सरस्वती नगर काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी उर्गेन तेरधकलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, गोलढुङ्गा, काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनदेवी मन्दिरको पार्क निर्माण का.म.न.पा.-४	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वोक्चेन गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शारदा देवीस्थान भागवत गिता र मदन स्मृति पार्क, पनौति-८, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मार्मिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भोटेकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिरेल गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्याङ्बो डकुङ्गे गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, पाआथर, पाँचपोखरी २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छ्योईलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, भोटेकोशी १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लट्टेवरी मन्दीर पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिका मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टाँसी दोदोलिङ गुम्बा पूर्वाधार विकास, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डरपुर थेगक्षोक हेसाल किल्गुडलिङ गुम्बा, मे.न.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डेवरी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ईदावती ९, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्याडजिन पर्यटन टोल मार्ग विस्तार, गोसाईकुण्ड-४, रसुवा	४९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुन्डेधर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कऱ्यू गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी १, सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेन छोलिङ डाकाङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कपिलेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शान्तिनगर, बनेपा-१०, काभ्रे	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरमथली पार्क निर्माण, नौकुण्ड—४, रसुवा	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हायनी पाटी पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी १२, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पल्सु छोलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धौले गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्मा देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दाहासंस्कार ट्रेस निर्माण, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भिमसेन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शिवपुरी ८, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सातकन्या राडार पर्यटकीय क्षेत्रको प्रवर्धन, बागमती ३, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिलेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी न.पा.-५, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भुमेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मझुवा सिरान, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लुभु घोकासी घिमे खल भवन पूर्वाधार निर्माण, लुभु, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तुईसी गुठी अर्धुरो भवनमा पूर्वाधार निर्माण, लुभु, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	संसारी डाँडा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, बिदुर १०, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री नासः घिमे खल अर्धुरो भवनमा पूर्वाधार निर्माण, महालक्ष्मी, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिवालय मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साना गुठी भवन पूर्वाधार निर्माण, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सत्यसिंह महाविर पूर्वाधार विकास, गोदावरी ११, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा छोयलिङ गुम्बा पुर्ननिर्माण, किस्पाङ गाउँपालिका २, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धिपुर हिटिपखु, गोदावरी ११, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्येष्ठ नागरिक तथा किरियापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर ४, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हिस्से दाजें लिङ्ग हिले गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, ककनी ४, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निमा छेगु होइसेर गुम्बा, तादी १, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क निर्माण, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुलिडाँडा एकिकृत पर्यटन विकास कार्यक्रम शिवमूर्ति स्थापना र होमस्टे, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुन्दरकन्या देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बेलकोटगढी—९, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तीनतले झरना पर्यापर्यटन पूर्वाधार निर्माण, बेथानचोक-१, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मालुवासी मरणघाट पूर्वाधार निर्माण तामाकोशी-४ मालुखोला दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धनेश्वर क्षेत्र विकास कोष वृहत गुरुयोजना कार्यान्वयन, पनौति-५, काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर मर्मत बेलकोटगढी न.पा.—११, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कालिका देवि मन्दिर पुर्ननिर्माण तथा मर्मत बिदुर न.पा.—१३, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कर्मा छोयलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण किस्पाङ—५, नुवाकोट	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुडेसरा मन्दिर परिसर घेराबगर, लिखु ३, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नौलिंगस्वर महादेव पर्यटकिय क्षेत्र, ईन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्जेल बाटिका पूर्वाधार निर्माण, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, सुर्यविनायक-१, विरुवा, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पखेरा कृयापुत्री भवन पूर्वाधार निर्माण, संखरापुर-३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कोल भन्ज्याङ्ग, पनौती-११, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तमुबुद्ध भगवती देवी मन्दिर मर्मत सम्भार, का.म.न.पा.-२६, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुईसिंघारा जलनाग हरिसिद्धि देवीथान मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार, गौरीशंकर-५, दोलखा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर स्तरोन्नति एवं पर्यटकीय पूर्वाधार, सुर्यविनायक-२, बालकोट, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वति मन्दिरमा पितलको छाना छाउने का.म.न.पा.-२	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फैडोका गणेश मन्दिर धार्मिक पर्यटक सतल तथा पूर्वाधार निर्माण सुधार, चा.न.पा.-२, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोरखनाथ मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भाजु भैरव मन्दिर संरक्षण एवं सत्तल पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लक्ष्मि नारायण मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, पिखेल, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जालपादेवी मन्दिर सिढी तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-६, भक्तपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ऐतिहासिक पदम भक्तेश्वर हिटी, पाटी तथा पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-७, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कल्पेश्वर मन्दिरसंगै महादेव मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-८, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोठाले चौर महाकाली मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-९, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पन्चकन्या मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-३, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोरखनाथ मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमसेन मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, सू.न.पा.-१०, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काकाबारी घ्याङ तथा पूर्वाधार निर्माण, सू.न.पा.-९, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दोर्लाङ घ्याङ एवं पूर्वाधार निर्माण, सू.न.पा.-८, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छ्द्रुस कोटकी देवी मन्दिर तथा पूर्वाधार निर्माण, सू.न.पा.-९, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्य चौर देखि बोहारे खोला सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, शिवपुरी गा.पा.-७, नुवाकोट	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती मन्दिर परिसरमा विभिन्न भौतिक पूर्वाधार निर्माण, सुनकोशी-७, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी छ्योईदेलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, खानीखोला-१, भुते, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खडपुरेश्वर क्षेत्रमा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, इन्द्रावती-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल बुद्ध धर्म सेवा संघको परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, का.म.न.पा.-१५, स्वम्भू, काठमाण्डौ	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालमोचन घाटको कृयापुत्री भवन र हनुमान मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाकरुणा गुम्बा पेन्टिङ्ग तथा बुद्धा निर्माण, गोसाईकुण्ड-५, सानोभार्खु, रसुवा	४९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासी गुम्बा पेन्टिङ्ग तथा बुद्धा निर्माण, गोसाईकुण्ड-५, ठुलोभार्खु, रसुवा	४९,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सीतादेवी माईको मन्दिर पुनर्निर्माण, बाह्रविसे न.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धुम्बराहि मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.-४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डी चौर अधुरो बुद्ध मूर्ति परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, रोशी-२, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री भैरवपात्र देवता नौतले मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, पिप्ले ११, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पार्क सहित ढुंगेधारा पूर्वाधार निर्माण, कामनपा १०, बानेश्वरहाइट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रमथली शिवालय बिसेंश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, लिसङ्खुपाखर ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भीमेश्वर मन्दिर नजिक पाटी पूर्वाधार निर्माण, भीमेश्वर नगरपालिका २, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महेली नारायणको मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, कालिन्चोक गाउँपालिका ८, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाछेलिङ गुम्बा नौकुण्ड-१, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रे डुक हिस्से गुम्बा आमाछोदिङमो-५, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेङ्गुङ छ्युतेन निर्माण, आमाछोदिङमो-१, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देच्छेनलिङ गुम्बा निर्माण कालिका-२, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढा भिमसेन मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण भिमेश्वर न.पा.-५ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देच्छेनलिङ गुम्बा निर्माण आमाछोदिङमो-५, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	न्युडुले छेदार गुम्बा निर्माण आमाछोदिङमो-५, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासिलिङ गुम्बा निर्माण, आमाछोदिङमो-५, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमाछेलिङ गुम्बा कालिका-२, रसुवा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानडाँडा भिमसेन मन्दिर मर्मत तथा व्यवस्थापन, चौतारासाँगागढी-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलदेवी मन्दिर संरक्षण, जुगल-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वाकुनानी चपोछे भवन पूर्वाधार निर्माण, महालक्ष्मी-८, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गिरिजा प्रसाद कोइराला स्मृति शान्ति पार्क निर्माण, बुढानिलकण्ठ-२, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रैथानेश्वर मन्दिर परिसर संरक्षण पाँचपोखरी, थाङपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छेटुप छेलिङ अधुरो गुम्बा सम्पन्न, गोसाईकुण्ड-५, ब्रावल, रसुवा	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माहाकाल शहिद पार्क पूर्वाधार निर्माण, कामपा ६, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धापासी देवी मंदिर पूर्वाधार निर्माण, टोखा ५, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुशुन्ति पार्क पूर्वाधार निर्माण, ल.पु.म.न.पा. १३, ललितपुर	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुनाकोठी बगैचा पार्क पूर्वाधार निर्माण, ल.पु.म.न.पा. २७, ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चागुनारायण नपा ५, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रायणी मन्दिर परिसरमा कृयापुत्री र घाट व्यवस्थापन, का.म.न.पा.-१७	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वेत वाराहीधाम सिर्दी निर्माण, गोकर्णेश्वर-१, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मणिलिङ्गेश्वर रक गार्डेन पूर्वाधार निर्माण, कागेश्वरी मनोहरा-१, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सोमलिङ्गेश्वर महादेवस्थान मन्दिर परिसर संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण, सु.न.पा.-१, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री अहिंसावादी हिशेदेछेन थाबोलिङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ्ग गापा ५, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	प्रमथाङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, म्यागाङ्ग गापा ४, नुवाकोट	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ज्याङ्गलुप ड्युइने ल्हखङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, विदुर नपा ७, सिमलसौरा, नुवाकोट	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कठोरी बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, विदुर नपा १२, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहीद स्मृति पार्क पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर गापा ३ शिवालय, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउराली चर्च संरक्षण पूर्वाधार निर्माण, म्यागङ्ग गापा ३, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धनेधरी डाँडा सिँढि तथा छ्युतेन पूर्वाधार निर्माण, म्यागङ्ग गापा ६, पनेरा, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फासाङ्गलिङ्ग बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, म्यागाङ्ग गापा ३, पासाङ्ग, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर संरक्षण तारकेश्वर गापा ४, दर्शनटार, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुसुमे थुम्का पशुपति मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, म्यागङ्ग गापा ५, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इलाका मण्डली चर्च पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ्ग गापा १ भाल्चे डाडाथोक, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	फिकुरी महादेव स्थल पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ्ग गापा २, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दुम्बाङ्ग मरनघाट तथा पर्यटन स्थल पूर्वाधार निर्माण, किस्पाङ्ग १, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	डाच्याङ्ग झोइलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, शिवपुरी १, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	क्रिष्टियन समाधिस्थल पूर्वाधार निर्माण, नादन घरछेउ मुखिया घडेरी, शैलुङ २, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भूमे पार्क पूर्वाधार निर्माण, विगु ७, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रोल्वालिङ्ग साङ्गछोलीङ्ग टासी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, गौरीशंकर ९, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवि महादेव थान मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, तामाकोशी ७, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङ्ग क्षोलिङ्ग गुम्बा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, बैतेधर ३, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माने पार्क मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण, जिरी नपा २, यलुङ्ग, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध शिक्षा अध्ययनको लागी ड्युर कुन फेलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, जिरी -१ जरिने, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वेत विनायक गणेश मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालिदेवी सेतीदेवी मन्दिरको पूर्वाधार निर्माण, जिरी नपा १, सिङ्ग्वा, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आर्गेन शेढुव दग्गलिङ्ग गुम्बाको पूर्वाधार निर्माण, जीरी नपा १, ल्वंसा दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उर्गेलिङ्ग गुम्बाको अधुरो पूर्वाधार निर्माण, जिरी नपा ७, हिले, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुदछोलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, जिरी नपा ६, बुलडाँडा, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सांगाचोक गढी पूर्वाधार निर्माण, क्रमागत, चौतारा सांगाचोक गढी १२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव पार्वती गणेश मन्दिर पूर्वाधार, अधुरो निर्माण कार्य, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ह्योल्मो ढोडेनी गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बू २, तामाङ ढोडेनी, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ह्योल्मो क्यागु साङ्ग छ्योलिङ्ग गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बू २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुर्साङ्ग च्यानपाटी मसानपाटी पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुलिकोट गुम्बा, तल्लो घ्याङ्ग, पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोल्मा रानी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चौतारा सांगाचोक गढी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	झ्याङ्ग छ्युप छ्योलिङ्ग गोम्पा (पाल्चोक घ्याङ्ग गुम्बा) पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बू ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जागेधरी महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुध्द केन्द्र बुध्द मूर्ति पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	केदारेश्वर महादेव मन्दिर परिसर पूर्वाधार निर्माण, चौरीदेउराली ३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिदपार्क घेरावार वगैँचा पूर्वाधार निर्माण, चौरीदेउराली ७, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चिहानडांडा सतल पूर्वाधार निर्माण, तेमाल ५, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काफ्ले टासी छयोडलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, चौरीदेउराली ३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	उगेन पेजुङ डुवदेलिङ गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, तेमाल ८, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुध्दमूर्ति परिसरमा सिंठी घेरावार तथा वगैँचा पूर्वाधार निर्माण, चौरीदेउराली ७, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दवासिनी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण बेथानचोक -३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खार्पाचोक बुध्दपार्क पूर्वाधार निर्माण, रोशी ८, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डेश्वरी मन्दिरको सतल पूर्वाधार निर्माण, बनेपा न.पा.-१२, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रदेवी मन्दिर जाने सिंठी बाटो पूर्वाधार निर्माण, पनौती न.पा.-१२, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिपलबोट भिमसेन पाईला मन्दिर तथा जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, पनौती न.पा.-३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ विजय मण्डली भवन पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर न.पा.-११, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चक्रसंवर पौषा भित्ते चित्र प्रवर्धन तथा चित्रकार पूर्वाधार सम्बन्धि कार्य, ललितपुर -१२, ओमबाहल, ललितपुर	४५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नासनानी पुखू पुनर्निर्माण, मध्यपुर ठिमी न.पा.-६, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिगनी चारुमती चिवा:नारायण फल्चा पुनर्निर्माण, मध्यपुर ठिमी न.पा.-९, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नागाचा गुठी भवनको पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरि न.पा.-६, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाखेल गुठी भवन पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरि न.पा.-४, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भण्डारखाल वन क्षेत्रमा पार्क निर्माण, वडा नं. ८, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नास धिमे खल भवन पूर्वाधार निर्माण, महालक्ष्मी-८, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रृंगारूपी गुफा संरक्षण ट्रेस निर्माण, महालक्ष्मी-१०, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोखुरेश्वर महादेव मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण धुलिखेल-८ काभ्रे	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोरक्ष कालिकावाला मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, रोशी गा.पा.-११, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चुनदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, चन्द्रागिरि-१२, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दिव्येश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन-८, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव मन्दिर परिसर निर्माण, किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवस्थान मन्दिर पार्क निर्माण, का.म.न.पा वडा न - ३०, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अनामनगर प्रहरी वृत परिसरमा पार्क तथा शौचालय निर्माण, का.म.न.पा-२९	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सपन तिर्थ परिसर निर्माण, शंखरापुर नगरपालिका वडा न. ७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकेश्वर फाल्खा, ढोला, शंखरापुर नगरपालिका वडा न. ७, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	दक्षिणेश्वरी पार्क, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका— ५, टुसाल, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	इन्द्रायणी पाखामा नागार्जुन वाटिका पार्क निर्माण नागार्जुन नपा ७, काठमाडौं	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बतासे डाँडामा पार्क निर्माण तारकेश्वर नपा ५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्मरत्न तुलाधरको अर्धकदको शालीक निर्माण र स्थापना, न्होखा, कामनपा २५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छेगाउँ पार्क निर्माण च.न.पा ९, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सन्तोषीमाता मन्दिर परिसर निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, पैयुटार	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शालीनदी धार्मिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल आमाको मन्दिर निर्माण तथा पूर्वाधार विकास, शंखरापुर नपा ५, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाइसधारा सँगैको सार्वजनिक पाटी पुर्ननिर्माण, कामनपा १६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सितलामाई मन्दिर जिर्णोद्धार, कामनपा १६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वतन्त्रविनायक गणेश मन्दिरमा ढोका र छत राख्ने कार्य, बाइसधारा, कामनपा १६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमारी मन्दिर निर्माण, गंगा हल, कामनपा १६, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मञ्जुश्री पार्क निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देऊ पार्क निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १३, टुपेक, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध पार्क संरक्षण तथा पूर्वाधार निर्माण च.न.पा ३, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वनकाली मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, बलेफी-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री देवी घोः(उग्रचण्डी)मन्दिर तथा सत्तल पुनःनिर्माण च.न.पा १०, काठमाडौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बखु चिहान पाटी निर्माण, महालक्ष्मि ६, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तः गुठी निर्माण, महालक्ष्मि ६, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनकामना मन्दिर देखि फुलचोकी पदमार्ग मर्मत तथा रेलीड, गोदावरी ५, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टिका भैरव दलचोकी पाथीभरा नल्लु लेले पदमार्ग, गोदावरी २, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बागमती प्रयागघाट कृयापुत्री भवनमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा बागमती खोला परिसरमा सिंटी र भकारी निर्माण काठमाण्डौ ९	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनमोहन पार्क निर्माण, ललितपुर २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुडुङचुली तामाङ चियान निर्माण गोदावरी नपा ७, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पद्ममहालक्ष्मी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार विकास, चाँगुनारायण नपा ५, भक्तपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लखिनेश्वरी महादेव मन्दिर निर्माण तथा सिंटी निर्माण शिवपुरी वडा नं. ४ सिक्ते, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ताजी फिकुरीलेक पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, किस्पाङ २, नुवाकोट	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जिरीधरी मन्दिर खुड्किला बाटो निर्माण तथा मर्मत जिरी नपा ४, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण संखरापुर न.पा. १, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वावलिङ गुम्बा परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, गैरिशंकर गापा ५, दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माहायाना बुद्धिष्ट समाज सेवा अधुगे गुम्बा निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल गा.पा.-१/बाँसखर्क, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धार्पा उर्गेलिङ गुम्बा निर्माण, बाह्रविसे न.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	थानाकुने भङ्याङ च्यान मसानघाट भवन निर्माण, मेलम्ची न.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पैया खेत देवी मन्दिरको अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, मेलुङ्ग-६, दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउराली पार्क पूर्वाधार निर्माण, मण्डनदेउपुर ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुरु यारी नेखाम गुम्बा निर्माण तेमाल गाउँपालिका-७ कुरुवास, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोसाईस्थान बगौचा निर्माण, बनेपा ६, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नवल भुमस्थान मन्दिर मर्मत, रोशी ६, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खोरथापे पर्यटन पार्क निर्माण बेथान्चोक गाउँपालिका-३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्मकन्या बहुमुखी क्याम्पसमा भौतिक पूर्वाधार तथा सौन्दर्यिकरण का.म.न.पा.-२८	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिद्धेश्वर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पनौती नगरपालिका-३, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्ध डाँडा बौद्ध छयोतेन पूर्वाधार निर्माण, पाँचखाल — २, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	माहायाना बुद्धि समाजसेवा अधुरो गुम्बा निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल गा.पा.-१, बाँसखर्क, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतिदेवी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण पनौती-८ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दावासिनी एवं पलान्चोक भगवती मन्दिर संरक्षण, बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, कपनगढी पार्क, काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	समरथली शिवालय विर्छेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, लिसंखुपाखर-४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गोखुरेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर-२४, धापाखेल, डानीटोल, ललितपुर	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	धर्मपुर संरक्षणको लागि पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ ६	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	अपुरो कृष्ण मन्दिर निर्माण चन्द्रागिरि न पा १३	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्दावासिनी मन्दिर सुर्य विनायक न पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण तामामोशी गा.पा.-२ झुले दोलखा	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कार्य विनायक गणेश मन्दिर परिसरमा विविध धार्मिक पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण महालक्ष्मि ४	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पाण्डव पार्कको अधुरो काम सम्पन्न गर्ने भिमेधर ४ दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्द्रवनको अधुरो कार्य भिमेधर ४ दोलखा	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खड्पुरेश्वर क्षेत्रमा मन्दिर मर्मत इन्द्रवाति ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रामविनायक मन्दिर जिर्णोद्धार मर्मत इन्द्रवाति ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लप्सेद्वार मन्दिर निर्माण हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री कुमारी देवि घर मन्दिर परिसर बसन्तपुरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण- काठमाण्डौ-२३	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रानीमाला पर्यटन पार्क र मन्दिर निर्माण गल्छि ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रानी पोखरी पदमार्ग मन्दिर तथा सिँढी निर्माण चौतारा साँगाचोक गढी	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	साङगा छोर्यफेलिङ्ग गुम्बा चौरी देउराली ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शिव मन्दिर शहिदपार्क मार्ग र ढल स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बाणगङ्गा ढुङ्गेधर पूर्वाधार निर्माण तथा भौतिक सुधार, का.म.प.पा.३१, काठमाडौं	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिदपार्क मण्डनदेउपुर ८ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पेमा फिल्मे राव गेलिङ्ग गुम्बा चन्द्रागिरि	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कण्ठेश्वर शैलुङ्ग पदमार्ग निर्माण दोरम्भा शैलुङ्ग गा पा ३	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ढिमे छें भवन निर्माण महालक्ष्मी ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मनमोहन पार्क निर्माण ललितपुर २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल सांस्कृतिक संघ भवन पूर्वाधार निर्माण का.म.प.पा.२९, कालिकास्थान काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मिलनचोक ज्यामिरेमाने दाहसंस्कार भवन निर्माण ईन्द्रावति गा पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरवस्थान मन्दिर पार्क कामनपा ३०	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बतासे डाँडापा पार्क निर्माण तारकेश्वर न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कानेगाँउ पोखरी भङ्गा गुम्बा निर्माण रोशी गा पा ६	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कृष्ण मन्दिर - संरक्षण तथा सतल निर्माण मण्डनदेउपुर ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पद्मरत्न तुलाधरको अर्धकदको शालिक निर्माण कामनपा २५ न्होखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण मन्दिर जिर्णोद्वार (निरन्तरता) कामनपा १६ सोह्रखुट्टे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मच्छेगाँउ पार्क निर्माण चन्द्रागिरि न पा ९	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चायन देवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण का.म.प.पा.१०, देविनगर काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठान रामेछापको लागि शालिक निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नेपाल आमाको मन्दिर निर्माण तथा पूर्वाधार विकास शंखरापुर न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री पञ्चमहालक्ष्मी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार विकास चाँगुनारायण न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीवन्धु धाम परिक्रमा मार्ग निर्माण चाँगुनारायण न पा ५	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मानेडाँडा पार्क संखरापुर न.पा.-१, काठमाण्डौ	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रानी पोखरी पदमार्ग तथा सिढी निर्माण चौतारा सैगाचोक गढी न पा ८	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सितलामाई मन्दिर जिर्णोद्वार कामना १६ काठमाण्डौ	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मञ्जुश्री पार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा ११	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देउपार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ न पा १३ टुपेक	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तिनधरे च्यानडाँडा सिढी निर्माण भुम्लु १० काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मूलपानि सार्वजनिक पर्यटकीय पार्क कागेश्वरी मनोहरा -६, खहरे(अधिकारी टोल) काठमाडौं	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टासीनोर्बु थार्पलिङ गुम्बा निर्माण शैलुङ १ दोलखा	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	एकल महिला पार्क कामनपा क्षेत्र नं २	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुम्पुर भङ्गा पशुपति मन्दिर निर्माण तथा घेरावार सिद्धलेक गा पा ६ धादिङ्ग	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	नम्साङ गुम्बा भवन मर्मत तथा घेरावार निर्माण कमलामाई न पा १ सिन्धुली	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुर्य पाञ्चायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण पाँचखाल न.पा.-१३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चण्डेश्वरी मन्दिरको सतल निर्माण बनेपा न पा १२ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पिपलबोट भिमसेन पाइला मन्दिर निर्माण तथा जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र पनौति न पा ३ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं विजय मण्डली भवन निर्माण तारेधर न पा ८ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	महाखेल गुठी भवन पूर्वाधार निर्माण चन्द्रागिरि न पा ४ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ठोलो पोखरी मन्दिर सिढीबाटो निर्माण तथा मन्दिर प्राङ्गण तथा रेलिङ निर्माण	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	स्वास्थ्य पर्यटन पूर्वाधार निर्माण(स्वास्थ्य संग्रहालय)का.म.प.पा.२८, प्रदशनी मार्ग काठमाडौं	५०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मञ्जुश्री गल्छी मञ्जुश्री उद्यान तथा जलविनायक क्षेत्र चोभारको एकिकृत संरक्षण र विकास	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बालागाँउ गुठी भवनमा थप पूर्वाधार निर्माण गर्ने चन्द्रगिरि न पा ६ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	एकल महिला स्मृति पार्क बुढानिलकण्ठ, काडमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शंखरापुर न पा ३ को पुरानो चैत्य निर्माण योजना	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	करुणाकेशर शिव मन्दिरमा पूर्वाधार तथा सौन्दर्यिकरण निर्माण काठमाण्डौं मा.न.पा.-२९	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेतो मच्छिन्द्रनाथको परिसरमा भौतिक निर्माण सुनापाती ३ रामेछाप	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सिपा तिनधारा नेवार गूठी भवन निर्माण ईन्द्रावति ९	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जक्रे घाट निर्माण तथा संरक्षण योजना मेलम्ची १३	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	हरिसिद्धिअष्टमी गुठी ललितपुर म न पा २८	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खड्की गुठी गोदावरी न पा थेचो १२ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	चौला गुठी भवन निर्माण गोदावरी न पा १४ ललितपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पारु गुठी भवन निर्माण गोदावरी न पा थेचो १२	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जनसरोकार गुठी गोदावरी न पा थेचो १४	२०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमाले धारा संरक्षण र पार्क व्यवस्थापन का.म.न.पा.-१० देवीनगर, काठमाडौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रातो कुमारी मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाडौं-११	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	टसो देगा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-४ धुम्बराही	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सहकालि मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण पनौति-१० थापागाँउ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वासुकीमार्ग झमक प्रकाशेश्वर शिव मन्दिर मर्मत सम्भार का.म.न.पा. ३१ काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुद्धनगर स्थित यु.एन. पार्कमा पर्यटकिय पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.-१०	२५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	१० नं. वडा कार्यालय परिसरमा पार्क निर्माण काठमाण्डौं-१०	४०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर परिसरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण सेतोपुल का.म.न.पा. ३०, काठमाण्डौं	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रंगनाथ मन्दिर भयलवोट गुठिमा कम्पाउन्डबाल निर्माण, पनौती न.पा. -१०, काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विधनाथ बाबा मन्दिरको स्तरोन्नति तथा परिसर भित्र पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, सुर्यविनायक-२ बालकोट भक्तपुर	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राम मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, डिल्लीबजार, का.म.न.पा. ३०	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्रीखण्डपुर महादेव पोखरी पूर्वाधार निर्माण, धुलीखेल -५ काभ्रे	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कल्पेश्वर महादेव मन्दिर निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, चागुनारायण नगरपालिका वडा नं. - ८, भक्तपुर	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कालीदेवी मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, धुलीखेल-११, पाल्लेखेत, काभ्रे	१५,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गाम्वाको मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर न.पा.४, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बौद्ध शान्ति स्तुपा निर्माण, गोकर्नेश्वर न.पा. २ पण्डित गाँउ, काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	पञ्चकन्यादेवी मन्दिर संरक्षण, गोकर्नेश्वर न.पा. २ पण्डित गाँउ, काठमाडौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भैरव मन्दिर निर्माण तथा संरक्षण, गोकर्नेश्वर न.पा. ८, काठमाण्डौं	३०,००
३२५००१०२	पर्यटन विकास आयोजना ईकाई कार्यालय काठमाडौं	३११५९	जलेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, किर्तिपुर न.पा.४, काठमाण्डौं	१०,००
३२५००१०३	उपत्यका पर्यटन कार्यालय ललितपुर	३१११२	प्रतिशालय(गोलघर) निर्माण	१०,००

वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशिन औजार(सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार)	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(मन्त्रालय/निर्देशनालय/डिभिजन/सब-डिभिजन)	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कार्यालय परिसरमा ब्लक विछ्याउने कार्य	१०,००
३२९०००११	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	मन्त्रालय भवन मर्मत संभार	१०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	पहिरो गल्छी उपचार	५०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	खहरे नियन्त्रण	५०,००
३२९००१०१	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वायोइन्जिनिरिंग खोलाकिनार संरक्षण	५०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तामाकोशी नदि नियन्त्रण कार्य, तल्लो बगर, मन्थली न.पा. १३रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	साँखवेशी संरक्षण कार्य, मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिरिसे बस्ती संरक्षण कार्य, लिखु तामाकोशी गा.पा. २रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	साँदी खोला नियन्त्रण, बगरवेशी, मन्थली न.पा. १३रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	देवीटार बस्ती संरक्षण कार्य, मन्थली न.पा. १३रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	साजे पहिरो नियन्त्रण कार्य, मन्थली न.पा. १४रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	टूली चौर पहिरो नियन्त्रण कार्य, मन्थली न.पा. १३ घुमाउनेवेशीरामेछाप	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लिखु नदी नियन्त्रण कार्य, डुम्नेन्सी पुछार, लिखु तामाकोशी २रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	करजङ्ग खेल मैदान संरक्षण कार्य, मन्थली नपा १४रामेछाप	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गुन्साल एकिकृत बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, दोरम्भा शैलुड ५रामेछाप	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चण्डेश्वरी माध्यमिक विद्यालयको पहिरो नियन्त्रण तथा भू संरक्षण, लिखु तामाकोशी २रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई धारापानीमा पहिरो नियन्त्रण, सुनापती १रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिद्धार्थ जनज्योती आ.वि. नजिकको खहरे नियन्त्रण, दोरम्भा गा.पा. १रामेछाप	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	कण्ठेश्वर मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, दोरम्भा शैलुड ३, टोकरपुररामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बरलाफेदी बजार संरक्षण तथा तटबन्ध निर्माण, घ्याडलेख ३सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	नरकटे फाँट नदि नियन्त्रण, घ्याडलेख ४ सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	छुविसे फाँट नदि नियन्त्रण, घ्याडलेख ४सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लक्ष्मीडाँडा बगरखेत संरक्षण, सुनकोशी गा.पा. ४सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गैरीपुछार झोलुङ्गेपुल मुनी बस्ती संरक्षण, सुनकोशी ५सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बसेरी खेत तथा बस्ती संरक्षण, सुनकोशी गा.पा. १सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	टुप्पीडाँडा बस्ती संरक्षण, सुनकोशी गा.पा. २सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	ढोडानी खहरे नियन्त्रण, दुधौली न.पा. ११सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	दमन खहरेखोला तटबन्धन, दुधौली न.पा. ६सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चनौटे मरिण नदी नियन्त्रण, मरिण ३, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	द्वारखोला दोभान मरिण नदी नियन्त्रण, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चैनपुर झोलङ्गे पुल नजिक बागमती नदी नियन्त्रण, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	नकली फाँट संरक्षण, मरिण नदी नियन्त्रण, मरिण ३, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिम्ले खोला तटबन्धन, घ्याङलेख ४, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गैयाटार पहिरो नियन्त्रण कमलामाई न.पा.-४ सिन्धुली	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिखुडाडाको पहिरो नियन्त्रण फिक्कल गाँउपालिका-५ सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बैदार घरमुनी पहिरो रोकथामख गुराँसे दोरम्बा ६	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	बुद्ध पार्क र पिन्थली पहिरो नियन्त्रण हरिहरपुरगढी गा पा ३	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	चप्राह बस्ति बचाउ हरिहरपुरगढी गा पा ३	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तिनकुने बस्ति बचाउ हरिहरपुरगढी गा पा ३	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	केवरानी बस्ति बचाउ हरिहरपुरगढी गा पा ३	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	तुरतुरे बस्ति बचाउ हरिहरपुरगढी गा पा ३	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	श्री जनज्योती विद्यालय घिमिरे डाँडा संरक्षण हरिहरपुरगढी ८ सिन्धुली	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सुकेका र सुकदै गफका पानीका मुहानहरुको पुनर्जागरण गोलज्जोर-६, घोकशिला पोखरी, सिन्धुली	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	लेदे दोभान पहिरो नियन्त्रण मन्थली न पा वडा न. १३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	छाउडे खोला नियन्त्रण मन्थली न पा वडा न. १३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	वडारे बस्ति संरक्षण मन्थली न पा वडा न. १३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	गैरी खेत संरक्षण तोरण बस्ति जलकिनि मन्थली न पा वडा न. १२, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	दाप्रेबस्ति संरक्षण तथा भुक्ष्य नियन्त्रण,-गोकुलगंगा-०३, रामेछाप	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	खिम्ती खोला नदी नियन्त्रण लिखु तामाकोशी ६, रामेछाप	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	बरेखोला नियन्त्रण मन्थली न पा वडा न. १३, रामेछाप	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	खनखने खहरे कमला नदी नियन्त्रण तथा तटबन्धन दुधौली ११, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	जोगी पहिरो नियन्त्रण दुधौली १२, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	निपाने कालापजिन्पुर खहरे नियन्त्रण दुधौली ३, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	तल्लो भलुबाई डगरसिला कमलानदी दुधौली १ र २, सिन्धुली	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	रतनपुर तटबन्धन तथा बागमती नदी नियन्त्रण, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	भारती मा वि कमपाउण्ड पहिरो नियन्त्रण गर्ने खाँडादेवी ८ मेगर्पा भदौरे	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	सल्ले भितरी पहिरो नियन्त्रण गोकुल गंगा गा पा ६	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	धारापानी खानेपानी मुहान संरक्षण दुधौली न.पा.-८ सिन्धुली	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खारे कसेरी बेसी बस्ती संरक्षण, गौरीशंकर ददोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	प्रताप स्मृति पार्कमा भू संरक्षण, बैतेश्वर ददोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जिल्ला अदालत परिसरमा भू संरक्षण, भिमेधर नपा ३दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जिल्ला प्रहरी कार्यालय परिसरमा भू संरक्षण, भिमेधर नपा २दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पेमाछोइलिङ गुम्बा पहिरो नियन्त्रण, कालिञ्चोक गा.पा. १, कुरीदोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लिस्पिङ माहुरेखेत सिंचारङ कुलो मर्मत/संरक्षण, गौरीशंकर ८दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ढुङ्गेदेवी आवि छेउ पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ ४दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दलित टोल पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ ६दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	त्रिभुवन उच्च मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ ६दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	श्री पञ्चकन्या आ.वि.पहिरो संरक्षण, मेलम्ची ९सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	श्री जलेधरी आधारभुत विद्यालय संरक्षण, मेलम्ची १सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	थाक्ले पिपल चौतारी पहिरो संरक्षण, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ज्यामिरेमाने पहिरो संरक्षण, इन्द्रावती ८सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हाडिखोला दोभान टापुखेत नदी नियन्त्रण, इन्द्रावती १२सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पौवा मुल पधेरो संरक्षण योजना, चौतारा साँगाचोकगढि ७सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धारापानी कट्टेलटोल बस्ती संरक्षण, इन्द्रावती गा.पा. ५ बाँडेगाउँ धुसेनी सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तिपेनी पहिरो संरक्षण, पाँचपोखरी थाडुपाल ८सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिजरिबोट - सुकुटे बजार नदि नियन्त्रण चौतारा साँगाचोकगढी - १०सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घुम्डेडांडा सालकोबोट नदि नियन्त्रण चौतारा साँगाचोकगढी -१० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अधेरि खेल मैदान संरक्षण बलेफि गाउपालिका -०६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खाडिचौर बस्ति संरक्षण बलेफि गाँउपालिका-७सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माझि गाँउ देखि पुल सम्म बस्ति संरक्षण एव नदि नियन्त्रण सुनकोशि गाँउपालिका -०७सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडा डी खोल्सी नियन्त्रण, मेलम्ची-१३,सिन्धुपाल्चोकसिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिम्पानी बसेरी बँदरपा पहिरो नियन्त्रण, बलेफी गा.पा. ६सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बेसीटोल भोटकोशी पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे न.पा. ९सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हिन्दि बजार पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी गा.पा. ४सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साङ्गे खोला पहिरो नियन्त्रण , लिसंखुपाखर गा.पा.३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दोमडपोखरी आधारभुत विद्यालय क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण, जुगल गा.पा. ५सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धन्सार कोलडाँडा पहिरो नियन्त्रण, बलेफी गा.पा. २सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	समता विद्यालय देखि जागेधरी खोलासम्म ईन्द्रावती नदी नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण - मेलम्ची नपा ११सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाहुनटोल र छागेलि टोल बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण - मेलम्ची नपा ८सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जनज्योती आ.वि.पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ८सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जामुने डाँडा पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ४सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साँगाचोक खत्रीथोक सडकमा भू संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी १२सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जम्बु पहिरोले क्षति भएको बस्ती संरक्षण, बाह्रबिसे न.पा. ८सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	घुमारडटोल पहिरो नियन्त्रण, लिसंखुपाखर गा.पा. २सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	शहिद शम्भु स्मृति आश्रम संरक्षण, बाह्रबिसे न.पा. ८सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाँडाबारी खेल मैदानमा भू संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी ५सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दावी खोला नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी गापा ३, दावीसिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुङ्गाथली नेपालीटोल पहिरो नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी २सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चौतारा गैरीगाउँ पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ५सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमपानी पुछार भुलभुले पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ४सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जङ्गलछाप पल्लाबारी बस्ती संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. १३सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जलजले पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ४सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नगर अस्पताल निर्माण स्थल मुनि डुडे खोल्सीमा भू संरक्षण कार्य, मेलम्ची न.पा. ११सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नरिङ्गे खेत कटान नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी-५, सिन्धुपाल्चोकसिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कुबिण्डेखोला नदी नियन्त्रण, माझीरुम्टो चौतारा साँगाचोकगढी २ र ४सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भासिङ सिञ्चारइ कुलो संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी ५सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नेवारे खोला, बगर, गोरेसिम र ठूलोखेतमा भू संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ७सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिद्दिगणेश खेल मैदानमा भू संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ७सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कातिकेखोला गोरेसिम सिञ्चारइ कुलो सुधार, चौतारा साँगाचोकगढी ७सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाहुन गाउँ- दाहाल गाउँ- सालघारी बस्ती संरक्षण, बार्हविसे ४सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बगरेफाट भोटेकोसी कटान नियन्त्रण बाह्रविसे न.पा-९, सिन्धुपाल्चोकसिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हुँडेडाँडा खरिटार पहिरो नियन्त्रण, चौतारा साँगाचोकगढी २सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नागपुजे भिरखर्क बस्ती संरक्षण, बार्हविसे नपा ७सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चिलाउने चौतारा भू क्षय नियन्त्रण,त्रिपुरासुन्दरी ५, तौथलीसिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नारायणटार कर्कले बेसी संरक्षण कार्य, मेलुङ ७दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमखोल्सी खहरे नियन्त्रण धुलिखेल ११, पात्लेखेत,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	इन्द्रावती नदी नियन्त्रण, मण्डन देउपुर न.पा. ७काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चुनाताल पहिरो नियन्त्रण, बनेपा न.पा. ३काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जोगिटार आपको चौतारा पहिरो नियन्त्रण, मण्डन देउपुर न.पा. १०काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दाउन्ने थिलबार छापडाँडा काकलिङ सडकको पहिरो नियन्त्रण, तेमाल गापा ५काभ्रे	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दारीमबोट पहिरो नियन्त्रण, नमोबुङ दकाभ्रे	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दोलालघाट पुल नजिक इन्द्रावती नदी नियन्त्रण, भुम्लु दकाभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धारापानी मोटरबाटो अन्तरगत पहिरो बस्ती रोकथाम, रोशी ५काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नागी पहिरो भू क्षय नियन्त्रण, पनौती २काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रातमाटे चिहानचौर चाखोला नियन्त्रण, मण्डन देउपुर न.पा. ११काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	व्याङ्गुङ्गा लामिछाने गाउँ कलामसी सडक तथा लामिछाने गाउँ पहिरो नियन्त्रण, बनेपा न.पा. १, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साझाकोट पहिरो नियन्त्रण, रोशी ३, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिउडिनीटार चाखोला नदि नियन्त्रण, मण्डन देउपुर न.पा. ९, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमथान नम्बरेडाँडा भू क्षय नियन्त्रण, भुम्लु १०,काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुन्दरपानीबाट सुवेदीको पहिरोसम्म पहिरो नियन्त्रण, नमोबुङ न.पा. ३,काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	अमर मा.वि. खेलमैदान संरक्षण, तामाकोशी २ झुलेदोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	इन्द्रावती मन्दिरमा भू संरक्षण कार्य, तामाकोशी गा.पा. ४दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ओखरे पहिरो नियन्त्रण, बैतेधर ४दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कालो खोला पहिरो नियन्त्रण जिरी २ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कुथुर्का सिमसडक पहिरो नियन्त्रण, लिखु तामाकोशी ७दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोटिहोम संरक्षण, भिमेश्वर नपा ३दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खारेखोला तटबन्ध निर्माण, गौरीशंकर ८दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खोला पहिरो नियन्त्रण, मेलुङ ५दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुन्सा पहिरो नियन्त्रण, जिरी न.पा. ३दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गैराबारी खोली संरक्षण भिनपा ५ साबिक ९, गैराबारी टोल दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गोपीखोला नियन्त्रण, बैत्यधर १दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गोपीटारी सिंचारू कुलो संरक्षण, बैत्यधर १दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जलदेवी मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, बैत्यधर ५दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जिप्टेको सिं पहिरो नियन्त्रण, बैत्यधर १दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जोगीबारी मौरै सडक पहिरो नियन्त्रण, जिरी न.पा. ९दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	टेकाने मन्दिरमा भू संरक्षण कार्य, कालिञ्चोक गा.पा. ७दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ठुलो खोला नियन्त्रण, मेलुङ ६ निगासे, दोलखादोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डाडडुडे खोला तटबन्धन, कालिञ्चोक ३, दोलखादोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दुधपोखरी आधारभुत विद्यालयमा भू संरक्षण, शैलुङ गा.पा. १दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नकर्पा खोला पहिरो रोकथाम, गौरीशंकर गा.पा. १दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नवज्योती आधारभुत विद्यालय संरक्षण तथा तामाकोशी नदी नियन्त्रण, गौरीशंकर ५दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पिडालुबारी पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर न.पा. ९दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पिखुती तामाकोशी खोला तटबन्ध, गौरीशंकर गा.पा.२दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पिपल रुख ठूलोचौर खेलकुद मैदान संरक्षण, भिनपा ५ बिसुनटोलदोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पुम्पा यार्सा मेटाङ्गे बाँसा पहिरो नियन्त्रण, जिरी न.पा. १दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	प्लाङ्टा पानी मुहान संरक्षण, भिमेश्वर नपा २दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फड्के खोला नियन्त्रण, मेलुङ ६, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फड्केखोला कालिचौर खानेपानी मुहान संरक्षण, मेलुङ ७दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फेदी पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर गा.पा. ९, टासिनाम , दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाघखोर बजार पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ ३दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बाघखोर बसपार्कमा भू संरक्षण कार्य, शैलुङ ३दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बानियाटोल बस्ती संरक्षण, कालिञ्चोक ३, दोलखादोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुर्मी खोला पहिरो नियन्त्रण, कालिञ्चोक गा.पा. ९दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुलुङ पहिरो नियन्त्रण, बिगु ३दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बोजुम्पु पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर १दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भिमेश्वर न.पा. १ फेदिको पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर १दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मगर गाउँ पहिरो नियन्त्रण, शैलुङ २दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मबिर खेत पहिरो नियन्त्रण, वैतेधर गा.पा. ६दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मानेभट्टी भट्टेली सडक पहिरो नियन्त्रण, कालिञ्चोक ८दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	यलुङ नदी नियन्त्रण, जिरी न.पा. २दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रातो पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी २ झुलेदोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	रामबोले मन्दिरमा भू संरक्षण कार्य, जिरी न.पा. ८दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	राम्चे सामुदायिक वन पहिरो नियन्त्रण, लिखु तामाकोशी ७दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	शिवलिङ्गेश्वर प्रा.वि. पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर ५, सुरी, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	श्रीखण्ड डाँडामा भू संरक्षण, मेलुङ ६, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिंगटी नदि नियन्त्रण, विगु गा.पा. ४, दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिन्दुरेखोलामा भू संरक्षण कार्य, कालिञ्चोक २, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिमपँधेरा खोला पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, भिमेश्वर नपा ५, धरमघर, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिसागोलारङ्ग बस्ती तथा पहिरो नियन्त्रण, कालिञ्चोक ७, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिस्नेडाँडा खानेपानी मुहान संरक्षण, तामाकोशी ३, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुर्के मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, भि.न.पा ९, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुलिङ सडक पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर ८ खारे, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुलीडाँडा गुहा खोला नियन्त्रण, बैतेश्वर ५, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सोतीखोला बाँध व्यवस्थापन, बैतेश्वर ३ पात्ले, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	स्याल्ज्याङ्ग खोला नियन्त्रण योजना विगु-४ लाडुक, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हनुमन्ते मन्दिर संरक्षण, जिरी न.पा. ७, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भिरामुनि देवीस्थान भिमेश्वर-७ जोगीडाँडा, दोलखामा भू संरक्षण कार्यक्रम	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	एकिकृत बस्ति चनौटे बजार सहित नदि नियन्त्रण, हेलम्बु गा.पा. ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खस्त्रे बालुवा रङ्गनावती नदि कटान नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, पाँचपोखरी थाङ्पाल गा.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गणेश बगर देखी चनौटे बजार वरिपरि नदि कटान नियन्त्रण, हेलम्बु गा.पा. २, ६ र ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जंगले अर्चले सडक पहिरो नियन्त्रण, त्रपुरासुन्दरी २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जुरे पहिरोमा बायोइन्जिनियरिङ प्रविधि सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	धुसिने पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फुल्पिड- सेलाडकट्टि पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी गा.पा. ४सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बन्धन तौथली खोला पहिरो नियन्त्रण, लिसंखुपाखर ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सादीखोल्सा पहिरो नियन्त्रण (नयाँ बस्ती संरक्षण), बार्हबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तेमाल वडा-९ कार्यालय भवन संरक्षण तेमाल-९, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चन्द्रावती सेतीदेवी मन्दिर परिसरमा पुर्वाधार संरक्षण, बैतेध्वर ४, तल्लाबारी, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सेती देवि काली देवि मन्दिर संरक्षण, गौरीशंकर -०२, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कसेरी रातमाटे बस्ती संरक्षण, गौरीशंकर -०२, दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कसेरी खड्का कुलथान मन्दिर संरक्षण, गौरीशंकर -०२, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	उखुबारी खड्का टोल बस्ति संरक्षण, गौरीशंकर -०२, कसेरी, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ससेर्पू आ.वि पहिरो रोकथाम गौरीशंकर-३, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सरपारी गर्दिङ पुराना गाउँ पहिरो नियन्त्रण गौरीशंकर -४, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	वडा कार्यालयमा भूसंरक्षण/पहिरो रोकथाम तथा नियन्त्रण गौरीशंकर -३ ससेर्पू, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पिडाले खोला तटबन्धन निर्माण गौरीशंकर- ८ खारे, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दोभान खोला बस्ती संरक्षण विगु-४, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तामाकोशी झाडराली नदि नियन्त्रण गौरीशंकर -४, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पुल छेउ तामाकोशी झाडराली नदि नियन्त्रण गौरीशंकर -४, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हुंगा गाडे पैती भूसंरक्षण शैलुङ-८, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खरिस्वारा पहिरो रोकथाम तथा नियन्त्रण बैत्यध्वर-२, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	आहाले बस्ति पहिरो नियन्त्रण, तामाकोशी-४, दोलखा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कसेरी बेसी भिरकुना पहिरो नियन्त्रण, गौरीशंकर-८, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कालघारी पुक्ती खोला संरक्षण, बैतेध्वर ८, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिलटिम्बुर खोला बाढी नियन्त्रण, बेथानचोक गापा ३, सिलटिम्बुर खोला, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सर्बोद्धार मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, तेमाल २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खहरेघाट नदी, खहरेबेसी खोला नियन्त्रण, चौरीदेउराली ८, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तारेभिर, चरापानी पहिरो नियन्त्रण योजना, बैतेस्वर ३ तारेभिर, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दमाई टोल, सल्लेनी बस्ती पहिरो नियन्त्रण योजना, बैतेस्वर ३, मजुवा, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भम्पे पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक ४ बन्चरे, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मिल्तीखोला नियन्त्रण, निङ्गुरे मेलुङ ६, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फड्केखोला तल्लो खण्ड अररे सिचार्ड कुलो मुहान संरक्षण, मेलुङ ५, डाँडाखर्क, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मालुखोला तामाकोसी पुल नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पौव तामाकोसी नदि नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ज्यामिरे तामाकोसी नदि नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सितलिवेसी तामाकोसी नदि नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ठाडिपैरी फड्केखोला नदि नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फड्केखोला दोवान नदि नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	फड्केबेस तामाकोसी नदि नियन्त्रण मेलुङ -७ दोलखा	३५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिम खेत माझ खेत पहिरो रोकथाम तथा नियन्त्रण गौरीशंकर गा.पा.-५ तिनेखु दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	नाम्दु क्षेत्रमा च्यानडाँडा खण्ड भूसंरक्षण बैतेश्वर-८ दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सर्सेपु आ.वि.मा बाल उद्यान निर्माण गौरीशंकर-३ दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चण्डेश्वरी प्रा.वि. परिसरमा भू संरक्षण कार्य गौरीशंकर ३ ईर्बालु दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	माझी एकिकृत वस्ती पहिरो संरक्षण इन्द्रावती ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सलान्दु खोला नदी नियन्त्रण बेथान चोक ४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दुर्लुङखोला नदी नियन्त्रण बेथान चोक ३, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पार्थली पहीरो नियन्त्रण बेथान चोक ४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गुवा भन्ज्याङ पहिरो नियन्त्रण बेथान चोक १, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	मेधाम्सु भदौटार पहिरो नियन्त्रण बेथान चोक ६, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लाटीखोल्सा पहिरो नियन्त्रण बेथान चोक ६, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गेलुङ्गखोला खहरे नियन्त्रण बेथान चोक २, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी नदि नियन्त्रण, लामाबगर तेमाल गा.पा.-२ काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सुनकोशी नदि नियन्त्रण(लामा बगर, याङ्गबेल खोला दोभान चुखावेशी), तेमाल गा.पा.-३काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	राम्चे पहिरो नियन्त्रण, चौरी देउराली-५काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चौरी खोला नियन्त्रण बोक्से, चौरी देउराली-६काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सहाने खोला, नाके ढिकुरो, बडारे पहिरो नियन्त्रण, चौरी देउराली-५काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	भोमसेन खोला पहिरो नियन्त्रण, चौरी देउराली-२काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	साधी खोला कटुन्जे वेशीमा भूसंरक्षण कार्य, रोशी-७काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	२ नम्बर बडा कार्यालयको पहिरो नियन्त्रण, तेमाल गा. पा.-२ काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सिम्टोल, पाण्डेटोल बस्ती जोखिम नियन्त्रण, चौरी देउराली-दकाभेपलाञ्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ज्वालादेवि टिमरेनी पहिरो नियन्त्रण, चौरी देउराली-दकाभेपलाञ्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	चाखोला बार्हबिसे डिहि नदी नियन्त्रण, मण्डन देउपुर दकाभेपलाञ्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ज्यामीरे बस्ती संरक्षण, चौरीदेउराली ६ काभेपलाञ्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	ज्यामिरे बस्ती संरक्षण कार्य, मेलुङ गा.पा. ७दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	डुम्ने बेसी संरक्षण कार्य, मेलुङ गापा ७दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जरुवा बेसी संरक्षण कार्य, मेलुङ गापा ७दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	तामाकोशी नदि नियन्त्रण कार्य, थामीखेत कसेरी, मेलुङ गापा ७दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बिरुवा दोभान बेसीखेत संरक्षण कार्य, तामाकोशी गापा ५ , किर्नेदोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	खहरे खोला नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण सितली, मेलुङ गापा ७दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	त्रिकुटेधर मा.वि. संरक्षण कार्य, तामाकोशी गापा ५दोलखा	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काँचो पाते पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर नपा १दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	काँचो बस्ती संरक्षण, भिमेश्वर नपा १दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गैरी बगर संरक्षण, तामाकोशी ३दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	सिस्ने खोला खहरे नियन्त्रण मेलुङ गा. पा ७, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	श्रीखण्ठ डाँडा काफले गाँउ बस्ती संरक्षण मेलुङ गा. पा ७, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	टुम्ने सितली बस्ती संरक्षण मेलुङ गा. पा ७, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	त्रिभुवन मा.वि. संरक्षण कार्य मेलुङ गा. पा ६, दोलखा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	किर्ने वस्ति संरक्षण तामाकोशी गा.पा. बाड न. ५, दोलखा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	श्रीनगर मार्ग मा रहेको अपुरो पार्क तथा हनुमान मार्गमा अवस्थित अपुरो पार्क निर्माण काठमाडौं	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	बुमा बोखरो खोला पहिरो नियन्त्रण, भिमेश्वर १, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	जलदेवी सेराकासी खण्डमा पहिरो नियन्त्रण कार्य, गौरीशंकर ३, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	बोद्ले खोला नियन्त्रण मेलुङ ५, दोलखा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	भगवती मा.वि. मा भू संरक्षण कार्य, कालिञ्चोक ३, दोलखा	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	झ्याँकुटार चिउरीखर्क खोला पहिरो नियन्त्रण, कालिञ्चोक ३, दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	कान्लेखोला पहिरो नियन्त्रण, गैहीगाड, बाह्रबिसे - ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	खानीगाउँ पहिरो नियन्त्रण, बाह्रबिसे नपा - ८, खानीगाउँ, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	ज्यामिरे किउल बगर बस्ति संरक्षण हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	जलबिरे बजार संरक्षण बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	जम्बु याल्मु खोला बस्ती संरक्षण बाह्रबिसे ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	भाटेकोशी नदि नियन्त्रण पल्म्बु ढलान बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	सुनकोशी नदि नियन्त्रण चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	सुन्दर डाडा बस्ति संरक्षण सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	जोरपिपल पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	दमाई टोल पहिरो नियन्त्रण त्रिपुरासुन्दरी २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	बोल्देसबिचे वातीखोला संरक्षण, हेलम्बु ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	मजुवा धान्चीखोला पहिरो नियन्त्रण, बलेफी १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	जर्के घाट निर्माण तथा संरक्षण कार्य मेलम्ची ११	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	कचपचे पार्क निर्माण भ न पा ६ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	नेपाली सेनाको ब्यारेक परिसरमा भू संरक्षण, भिमेश्वर नपा, दोलखा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	मिश्रखोला नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ४, काभ्रे	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	शहरी खानेपानीको जलाधार क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	भू-संरक्षणका लागि रिटेनिङ्गवाल तथा अन्य बाल पाँचखाल-७ शिखरपुर काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	भू-संरक्षणका लागि रिटेनिङ्गवाल निर्माण मेलुङ-४ भेडपु थामीडाँडा दोलखा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५९	सामुदायिक भवन तथा पूर्वाधार संरक्षण	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	जुंगेखोला बस्ती संरक्षण, थाके ७धादिङ्ग	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	शितलबजारमा भू संरक्षण कार्यक्रम, बेनीघाट ३धादिङ्ग	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बिहानी पम्प बजारमा भू-संरक्षण संरक्षण, गजुरी २ धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मलेखु भित्रि बजारमा भूसंरक्षण कार्यक्रम, गजुरी २धादिङ्ग	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	चण्डिदेवी आधारभुत विद्यालयमा भू संरक्षण कार्यक्रम , धुनीवेशी ७धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	देवीस्थान मन्दिर परिसर तथा कोलाचौरमा भू संरक्षण , धुनीवेशी ४धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खानीखोला कटान नियन्त्रण (पुरानो बाटोको तल्लोतर्फ) , धुनीवेशी ७धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	धोवीखोला किनार संरक्षण , गजुरी २, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बृद्धाश्रम संरक्षण ठूलोखोला तटबन्ध, त्रिपुरासुन्दरी ६धादिङ्ग	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	हासे पसल तटबन्ध, त्रिपुरासुन्दरी ६धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कास्टखोला तटबन्ध निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ५ र ६धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	छयोसोड पहिरो नियन्त्रण, रुबिभ्याली ४धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	रावा खोला पहिरो नियन्त्रण, रुबिभ्याली ४धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	केराबारी बस्ती संरक्षण तथा पहिरो रोकथाम, खनियावास ३धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ठूलोखोला पहिरो नियन्त्रण, गजुरी ६धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बागेश्वरी खोल्सी नियन्त्रण, गजुरी ६धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिम्ले बस्ती मलेखु खोला नियन्त्रण, बेनीघाट रोराङ २धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिसा बगर खेत तटबन्ध, बेनीघाट रोराङ २धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भलटार खेल मैदानमा भू संरक्षण, गजुरी गा.पा. ६धादिङ्ग	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो राइसिङ खोल्सा नियन्त्रण, बिदुर न.पा. ८नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आम्पानीचौर सिमखेत मुलवाटो संरक्षण, बिदुर न.पा. ७नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आपबिेसी किर्नेवगर बस्ती संरक्षण, क्रिस्पाड गा.पा.३ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	अमल डाँडा मदानपुर पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण, बेलकोटगढी न.पा.१३ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पुरानो गा.वि.स. भवन पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर गा.पा.६ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	देविस्थान टोल पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर गा.पा.५ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तल्लो स्याङ्गले पहिरो नियन्त्रण, तादी गा.पा.६ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुतुड खोला पहिरो तथा खोला नियन्त्रण, दुप्चेधर गा.पा.७ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मालुङ पहिरो नियन्त्रण, शिवपुरी गा.पा.१ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिमारा बस्ती संरक्षण, पञ्चकन्या गा.पा. १ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढुडे खहरे खोला नियन्त्रण अमिले बोट, लिखु गा.पा. ५ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बरबोटे खोल्सी नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण, दुप्चेधर ५ नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	टुलो सिम देखि हरोकोबोट सम्मको पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	खारीडखोला मेगे बगर पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ५ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	तिलिचेत पोखरी संरक्षण, म्यागड ४ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	बाराहि पहिरो व्यवस्थापन, बेलकोटगढी न.पा. ११ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	केराबारि पहरो नियन्त्रण, ज्वालामुखी ५, खरीधादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	टूलो गोले खोला संरक्षण तथा नदि नियन्त्रण, लिखु गा.पा. ३ नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पाल्ले पहिरो नियन्त्रण बिदुर न.पा-१०, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सन्सारी आधारभुत बिद्यालयमा बाढी तथा पहिरो नियन्त्रण बिदुर न.पा-१२, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कुडुले फाँट फलाखुखोला नियन्त्रण, उत्तरगया ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	ढुङ्गे गाउँ संरक्षण कार्य, उत्तरगया ४, रसुवारसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पाजुङ्ग बसुती संरक्षण कार्य, आमाछेदिङमो ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पेमा छोलिङ गुम्बा संरक्षण कार्य, कालिका २, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मिने टोल बस्ती संरक्षण, कालिका ५, उपल्लो रूपसेपानी, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सिरुचेत बस्ती संरक्षण कार्य, उत्तरगया १, रसुवा,रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पहिरो उपचार, निलकण्ठ न.पा.-१२ औं पश्वरा, साँकोप, धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	आमा भङ्गाड पहिरो नियन्त्रण- उत्तरगया-५ रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	भन्याङ्ग खोला पहिरो नियन्त्रण-उत्तरगया-४ रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कोल्मो खोला पहिरो नियन्त्रण नौकुन्ड-१ रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मनि खोला पहिरो नियन्त्रण नौकुन्ड-३ रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	कोमो खोला पहिरो नियन्त्रण नौकुन्ड-०६ रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	विष्णुमती कन्नस्योङ्ग पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पासिखेल सडक पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर न.पा., काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पोखरेखोला त्रिशुलि नलि नियन्त्रण गजुरी गा.पा.बडा नं ५, धादिङ	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	महादेवखोल्छि बाङ्गे त्रिशुलि नदि नियन्त्रण गजुरी गा.पा. वडा नं ५, धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सोतिखोला नियन्त्रण गजुरी गा.पा. वडा नडा नं १, धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	विन्दावसिनि मन्दिरको पहिरो नियन्त्रण धुनिवेशि न पा ३, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	धुवाकोट पुलिस चौकी पहिरो रोकथाम निलकण्ठ १४, धादिङ	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चाप मेङ्ग्याङ गैरीगाँउ पहिरो नियन्त्रण तथा सडक विस्तार, निलकण्ठ ११, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	खरिबोट खेतमा बाढी पहिरो नियन्त्रण गर्न अरुण खोलामा तटबन्धन गर्ने, निलकण्ठ ४, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सिसौघारी लिखु पुल संरक्षणका लागि बाधनिर्माण, लिखु ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	खारेखोला टापु, पशुपन्छी, खोला नियन्त्रण, सुर्यगढी ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	क्रिपार बस्ती संरक्षण कार्य उत्तरगया — १, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चित्रेपानी खोला संरक्षण कार्य कालिका — २, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	गुहे खोला भलेसो संरक्षण कार्य कालिका — ३, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पाजुङ्ग बस्ती संरक्षण कार्य आमाछोदिङमो — ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	क्याङजेन बस्ती संरक्षण, गासाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	लाडटाङ ब्राडजड टोल बस्ती संरक्षण, गासाईकुण्ड ४, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	तातोपानी संरक्षण टिसुरे, गासाईकुण्ड २, रसुवा	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चिति बडहरे फेदमा पहिरो व्यावस्थापन तथा बडहरे भिर तथा बस्ती संरक्षण, कालिका —४, रसुवा	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	रविको टोल बस्ती संरक्षण(आवश्यक), कालिका —४, रसुवा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	गुहे खोला संरक्षण कार्य कालिका — २ धैबुङ्गकोट, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	आखे बगर खेत रोकथाम, नौकुण्ड—५, रसुवा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	पाजुङ बस्ती पहिरो नियन्त्रण, आमाछोदिङमो—५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सानो भाखु बस्ति संरक्षण(माथिल्लो), गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सानो भाखु बस्ति संरक्षण(तल्लो), गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	लप्सी खोला पहिरो नियन्त्रण म्यागड गा पा ५	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सानोकिन्ताङ मा.वि. पहिरो नियन्त्रण, म्यागड ४, नुवाकोट	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	शित्तल बजार तटबन्धन वेनिघाट रोराङ गा. पा.३, धादिङ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	खहरे खोला तटबन्धन वेनिघाट रोराङ गा. पा. ७, धादिङ	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	जैसिटोल पहिरो नियन्त्रण गजुरी गा.पा.७, धादिङ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	जरेखेत बासटारि त्रिशुलि नदि नियन्त्रण गजुरी गा.पा. वडा नं ६, धादिङ	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रमिते पहिरो नियन्त्रण, बागमती गा.पा. ६मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गंगटेखोलामा चेकड्याम निर्माण, हेटौँडा उमनपा१७मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आँप खोल्सी नियन्त्रण तथा निशानखोरीया बस्ती संरक्षण, गढी गापा ४मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ठाडोखोला झुल्यान जोर सिमलबोट खहरे नियन्त्रण, मनहरी गा.पा. २मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सिमसार टोल प्रगती टोल बिचको खहरे तटबन्धन, हेटौँडा १५मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	धनसाहि फलाटे नदी नियन्त्रण, बागमती ७मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गोठदमार बस्ती बचाउ, हेटौडा १२मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खरकण्डेटार तटबन्धन योजना, राक्सिराड ६मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गुमास संरक्षण तटबन्धन योजना, राक्सिराड ४मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लोजा बस्ती बचाउ योजना, राक्सिराड ९मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आइबेनी बस्ती तटबन्ध, राक्सिराड ७मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गोदाम प्रतापपुर डिपाट तटबन्धन, मनहरी ७मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दुबुलुड गोबिराड तटबन्धन, कैलाश गा.पा. ८मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गाठ खोल्सी सिमसार संरक्षण, हेटौडा उमनपा १२मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चकरी खोला नियन्त्रण, हेटौडा उमनपा १२मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	झल्कने बस्ती संरक्षण तथा राप्ती नदी नियन्त्रण, भिमफेदी ३मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रमौली प्रतापपुर जाने सडकको CauseWay बाट पूर्व सानो कल्ले खोला किनार तथा बस्ती संरक्षण, मनहरी-७,बिर्जोना, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	तल्लोताल खोला किनार संरक्षण,हेटौडा-११,नवलपुर, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कल्ले खोला किनार संरक्षण, झोरा, मनहरी-७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कयरखोला पुष्प सरहङ्गाको घर अगाडी तटबन्धन, रत्ननगर दचितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गारुघाट खोला तटबन्ध निर्माण, भरतपुर-२९,चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गौवाघाट पुलबाट पश्चिम रुद्र ब भण्डारी टोल अगाडी दुङ्गेखोला तटबन्धन, खैरहनी १३चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	थानीखोला कर्ण बहादुर तामाङको घरदेखी भालुखोला पुलसम्म तटबन्धन, राप्ती न.पा. ३चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बाघमारा झोलुङ्गे पुलको दायींवायाँ तटबन्धन, रत्ननगर दचितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बोटेघाट बैरिया पुलको दायींवायाँ हेमन्त ढुङ्गानाको जग्गा सम्म तटबन्ध, खैरहनी १३चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	शत्रुधन कंडेलको घर पछाडीको खोल्सा तटबन्धन, राप्ती न.पा. ५, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	VIP टोल खहरे नियन्त्रण, हेटौडा उमनपा १५मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अञ्जुको घरदेखी विर बहादुर स्याङ्तानको घरसम्म बस्ती बचाउ, भिमफेदी ४,मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आलेटोल बस्ती बचाउ, भिमफेदी ७, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खड्के शाखाटार चिरुवा खोला तटबन्धन - बागमती -२मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चाँपखोल्सी तटबन्धन निर्माण, हेटौडा उमनपा १२ कल्याणटारमकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	टुटेपानी जर्गाटोल बस्ती बचाउ, हेटौडा १३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दिव्य बाल उद्यान परिसरमा भू संरक्षण, हेटौडा उमनपा ९मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	नरसिंह टाडी तटबन्ध निर्माण, मनहरी गा.पा.४मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बजुटोल बस्ती बचाउ, हेटौडा १३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भित्ता भहरा बस्ती बचाउ -बागमती -१मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रातोमाटे पवित्रा टोल लामाटोल अगाडी तारजाली, हेटौडा १३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रानीखोला बस्ती संरक्षण, भिमफेदी २, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	रुम्बाटोल बस्ती संरक्षण, भिमफेदी १, मकवानपुरमकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लामिटार नुन बगर घट्ट दमार तटबन्धन - बागमती -७मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लेवट वस्ति बचाउ डाडडुगे खोलिस तटबन्धन-हेटौडा उमनपा -३, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लोप्चन टोल संरक्षण, हेटौडा उमनपा १३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वाडाचौर गैरीटोल संरक्षण, हेटौडा १३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सानो कायर चोक बजार बस्ती बचाउ- बागमती -६, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सालघारी चेपाङ बस्ती तटबन्ध निर्माण, मनहरी गा.पा.४, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	जल्ला बस्ती संरक्षण सोल्टीमोड मकवानपुरगढी-३ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ढेडुवा खोला पुच्छर टोल कल्भर्ट संरक्षण तटबन्धन योजना मनहरी-३, मकवानपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	ओम नगर खहरे नियन्त्रण हेटौडा-०८, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	लदरिखोलामा चेकड्याम निर्माण खैरहनी-३ चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पाल्पाले घरबस्ती तथा खेतवारी संरक्षण बागकती-४ मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अंगरेश्वर खानेपानी आयोजना हेटौडा-१७ मकवानपुरमा मुहान संरक्षण	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हिरामुनि योगदल खहरे खोला वस्ति बचाउ बकैया ७ मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	टुटेपानी उकालो भित्ता संरक्षण हेटौडा १३ मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कालिका मन्दिर कयर खोला पक्कि पुलबाट दक्षिण (तट) तटबन्ध निर्माण, कालिका न.पा. दचितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	भार्लाङ खोला तटबन्ध निर्माण, भरतपुर मनपा २९चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	थानकोला सामुदायिक वनभित्रको सिमसार क्षेत्र संरक्षण, कालिका न.पा. २चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सलौली तनहि खोला तटबन्ध निर्माण, खैरहनी नपा ५चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	थामटार खहरे नियन्त्रण, राप्ती न.पा. १०चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	दासखोला तटबन्ध कार्यक्रम, भरतपुर-२९, चितवन चितवन	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बेतरी खोला नियन्त्रण तथा भू संरक्षण, भरतपुर-२५,चितवन चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बेतरी खोला नियन्त्रण तथा भू संरक्षण, भरतपुर-२७,चितवन चितवन	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	घैलाघारी ताल संरक्षण तथा पुर्वाधार विकास निर्माण,भरतपुर-२३, चितवन चितवन	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	खत्री टावर क्षेत्र संरक्षण, खैरहनी न.पा.१२ र १३चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	राते गौंडामा रिटेनिड बाल निर्माण, भरतपुर १७ चितवनचितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ऋखेध्वर दाँया बाया तटबन्धन मनहरी ४, मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बर्गटाडी तटबन्धन संरक्षण मनहरी ४, मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कोल खहरे खोला विक राइ टोल वस्ति बचाउ बकैया गा.पा. वडा न. ७, मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	धमिले खहरे खोला पोखरी टोल वस्ति बचाउ बकैया गा.पा. वडा न. ७, मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	झुरझुरे बस्ती बचाउ, बागमती ४, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राइटोल खेतीयोग्य जमिन बचाउ, बागमती ४, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चाँदीखोला बस्ती बचाउ, बागमती ४, मकवानपुर	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डकास बस्ती बचाउ, बागमती ४, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	जराइटार बस्ती बचाउ, बागमती ३, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुवापानी भोलनटोल बस्ती बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भेटेखोला बस्ती बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	को म्हेन्दो हात्ति आहाले बस्ती बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रासीदेखी सरस्वती तटबन्धन, वडा पछाडी, हेटौडा ३, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डाडडुडे खोल्सी तटबन्धन तथा लेबट बस्ती संरक्षण, हेटौडा ३, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	स्कूल खहरेखोला तटबन्धन, मनहरी ५, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डन्डे चुरीयामारइ मन्दिर तटबन्धन, मनहरी ५, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बागमती नदी नियन्त्रण (नर्सरी पुछार), बागमती २, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डुम्प्रेकुना बस्ति संरक्षण, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भालुखोला धादिङ बस्ति संरक्षण, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	लम्काना तटबन्धन बागमति ४, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुमलटार बैदारटोल तटबन्धन हेटौडा १७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पडटोल बस्ति बचाउ मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रजैया चोकबाट आश्रमको बस्ती बचाउ तटबन्धन मनहरी ९, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	दोभान बस्ति बचाउ तटबन्धन मनहरी २, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कटुसपानी बस्ति बचाउ, बागमती ५, मकवानपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कयर खोला तटबन्धन, खैरहनी ४, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कंकाली बनको छेउमा खोल्साको तटबन्धन खैरहनी ४, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डाँग्रे खोला तटबन्धन माडि १, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	अयोध्यापुरी स्वास्थ्य चौकी र जनजीवन मा वी को जग्गा संरक्षण तथा तटबन्धन माडि ८, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चनेटा खोला तटबन्धन खैरहनी ९, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बुडखरे स्याउती तटबन्धन कालिका ७, चितवन	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बाँदरमुडेमा नदी नियन्त्रण तथा पूर्वाधार निर्माण माडि ६, चितवन	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भेटेखोला बस्ती बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रञ्जित रुम्बाको घर मुनी तथा घलान टोल बस्ती बचाउ, हेटौडा १३	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोरियन अस्पताल पछाडी भु संरक्षण, मध्यपुर थिमी न पा -५ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बस्ती तथा ऐतिहासिक मन्दिर पाटिपौवा परिसरमा भुक्षय नियन्त्रण, मध्यपुर थिमी न पा -९ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बागेधरी हेल्थ पोष्ट पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण न.पा.७ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गगेधर गुथली खोला पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण न.पा.८ भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गुम्बा परिसरमा पहिरो रोकथाम, मध्यपुर थिमी न.पा. ८ भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	नीलबाराहि वन पहिरो नियन्त्रण, म.धि.न.पा.भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डोकेखोला सडक पुल कटान नियन्त्रण, सुर्यविनायक नपा ९भक्तपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कोन्ज्योसोम प्रतिमा जाने सडकको पहिरो नियन्त्रणललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	फेदी बस्ती देजता खोला नियन्त्रण, महाकाल ५ललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	चन्दनपुर ५ मा कोबाड खोला नियन्त्रण, महाकाल ललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मानिखेल २ मा रानीखोला नियन्त्रण , महाकाल ललितपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिस्नुदोल पहिरो नियन्त्रण, बागमती गा.पा. १ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बुद्ध बिहार भवनमा भू संरक्षण, ललितपुर मनपा २३ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	रोक्का टोलको पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी नपा ३ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खोला किनार संरक्षण, गोकर्णेश्वर-३, काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	उपल्लो भंगाल गल्छि/पहिरो उपचार कार्यक्रम,बुढानिलकण्ठ नपा २, भिमसेनटोल काठमाडौं	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	खागदह नागबेली डाँडा पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ नपा ११काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जगडोल पहिरो नियन्त्रण, बुढानिलकण्ठ नपा ११काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जरङ्गु खोला बस्ती संरक्षण आयोजना तारकेश्वर नगरपालिका ६, काठमाडौं	४८,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टोखा नगर पालिका-३, भक्केको पुल, पहिरो नियन्त्रण, टोखा न.पा.-३, काठमाडौं	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	टोखा नगरपालिका-२, सपना तिर्थ बस्ती संरक्षण योजना, टोखा न.पा.-२, काठमाडौं	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	पाखाचोक पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली २काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विष्णुमती खोला,पहिरो नियन्त्रण आयोजना, बुढानिलकण्ठ नपा. -०४, काठमाडौं	४२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मेलडाँडा खेल मैदान पहिरो नियन्त्रण लामविसौना,शंखरापुर-१,काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सिद्धार्थ कोलोनीको बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण,बुढानिलकण्ठ न.पा. ४,काठमाडौं	४५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मुलपानी नदी नियन्त्रण, कागेश्वरी मनहरा नगरपालिका ६, काठमाडौं	४०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	डौडाली खोला पानी मुहान संरक्षण, चन्द्रागिरी नपा १३, काठमाडौं	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लुभु खोला नियन्त्रण महालक्ष्मी न.पा.-८ ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सुन्दरबस्ती पछाडीको पहिरो नियन्त्रण तारकेश्वर न.पा.-२ काठमाण्डौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	मसिने पहिरो नियन्त्रण , चन्द्रागिरी -२, काठमाडौं	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	राउते भिर तथा आइत बारे भिर पहिरो नियन्त्रण तथा जलाधार संरक्षण कीर्तिपर-४ दुध पोखरी, काठमाडौं	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महादेवखोला लालीगुराँस टोल नदी कटान नियन्त्रण, तारकेश्वर ८, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महादेवखोला हिमालडोल शेरमान नदी नियन्त्रण, तारकेश्वर ८, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	शिव मन्दिर खोला नियन्त्रण, चागुनारायण नगरपालिका १, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	भिम स्वास्थ्यन पहिरो नियन्त्रण, सुर्यविनायक न.पा ७, भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	ललित घुम्टीबाट ज्यागटा जाने बाटोमा भू संरक्षण, ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. वडानं ९, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गोठभङ्गाड पोखरी संरक्षण, कोन्ज्योसोम गाउँपालिका वडा न-३, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	तारकेश्वर न.पा.३ जितपुरको पहिरो नियन्त्रण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	पृथ्वीनारायण उ.मा.वि. नजिकको नदि किनार संरक्षण तारकेश्वर न.पा. काठमाण्डौ	३०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	तेज विनायक मा.वि.मा भू संरक्षण कार्य कागेश्वरी मनोहरा न.पा.८ काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	चुनी पाखा खोल्छा पहिरो नियन्त्रण, ललितपुरम.न.पा.-२२ ललितपुर	२२,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	भालुखोला खहरे नियन्त्रण बागमती गा पा ६ ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	आकस्मिक विपद व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	आश्राङ्ग खोला किनार तथा बस्ती संरक्षण, बागमती-६ ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	ठूलो मसिने पहिरो नियन्त्रण, चन्द्रागिरी न.पा. २ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	बानस्थली पहिरो नियन्त्रण, चन्द्रागिरी न.पा.७काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	माटिखेल पहिरो नियन्त्रण, चन्द्रागिरी न.पा. ३काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५७	सिद्धेश्वर सानोपोखरा पहिरो नियन्त्रण, महभारत गा.पा.-३ काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	गोर्खाली पुल बाटो हुँदै लुडेखोला नियन्त्रण कागेश्वरी ४, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	ककंट मन्दिरको पश्चिम तर्फ खहरे नियन्त्रण, बु.न.पा ९, काठमाडौं	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	खड्का डिल पहिरो नियन्त्रण, चाँगुनारायण १, भक्तपुर	२५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	गुरुङ गाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	साविक गुण्डु ९ र ६ को खलखलेमा भू संरक्षण कार्य, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	१५,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	खड्का टोल खत्रीटोल बाँसघारी पहिरो नियन्त्रण कार्य, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	गणेश मार्ग पछाडी भू संरक्षण कार्य, ललितपुर मनपा २४, ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	मा:क्षे बगर नियन्त्रण, ललितपुर मनपा २१, ललितपुर	२०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	बागमति नदी तटबन्धन प्युटार, बागमती ४, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	टीकाभैरव खोला संरक्षण गोदावरी ६, ललितपुर	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	ठेचो पा:चो पहिरो नियन्त्रण गोदावरी न पा १२	१०,००
३२९००१०१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर	३११५९	ढोल्खा धारा मुहान संरक्षण गोकर्णेश्वर न.पा.८ काठमाण्डौ	१५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन विज्ञान विषयका स्नातकमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि ईन्टर्न कार्यक्रम	२२,५०
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन विज्ञान विषयमा स्नातक र स्नातकोत्तर तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीका लागि Research Grant	१०,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	निजि क्षेत्रसंगको पचास पचास प्रतिशतको साझेदारीमा काठको सिजनिङ तथा ट्रिटमेन्टको लागि प्रविधि हस्तान्तरण तथा मेशिनरी सामान खरिद सहयोग	२५,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	बागमती प्रदेशको वनक्षेत्रको गुरुयोजना	१,००,००
३२९००१०२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	वन तथा वातावरण सम्बन्धी असल ज्ञान अभ्यासको संकलन तथा अभिलेखिकरण	२०,००
३२९००१०२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	२२५११	सेवा कालिन तालिम (३० दिन)(वन रक्षक र फरेष्टरका लागि)	२०,४८
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा	३११२२	अगरवती, सिन्की धुप उत्पादनका लागि प्रविधि हस्तान्तरण तथा अन्य पूर्वाधारमा निर्माण, भिमेश्वर न.पा. दोलखा	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा	३११२२	हर्वल उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा	३११५७	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमूसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर (संकलन खर्च काठमाडौंरा विक्री पछि सोधभर्ना हुने)	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	स्थानिय तहको साझेदारीमा कृषिवन प्रवर्द्धन कार्यक्रम(तामाकोशी गा.पा. दोलखा)	२५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमूसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	६०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	चुरे क्षेत्रमा वन्यजन्तुको लागि पानी पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	लगयाई निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कबुलियती वनमा फलफुल(कागती वा जुनार मध्ये कुनै एक)वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको कार्ययोजनाले सिफारिस गरेको स्थान र मोडलमा आधारित भई कार्यक्रम कार्यान्वयन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	६०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	चुरे क्षेत्रमा वन्यजन्तुको लागि पानी पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	लगयाई निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर (संकलन खर्च काठमाडौंरा विक्री पछि सोधभर्ना हुने)	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	स्थानिय तहको साझेदारीमा जडीबुटी प्रवर्द्धन कार्यक्रम(महाभारत गा.पा. काभ्रेपलान्चोक)	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सामुदायिक वनको कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	सामुदायिक वन अध्ययन केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कबुलियती वनमा फलफुल(कागती वा जुनार मध्ये कुनै एक)वृक्षारोपण कार्यक्रम दुईवटा क्लष्टरका २० समुह	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	विगतमा वृक्षारोपण भएको सामुदायिक तथा अन्य वनमा थिनीङ्ग तथा सुधार कटान/ रोटेसनल फेलिङ्ग कार्यक्रम (समुह तथा सरकारको संयुक्त योगदान) TSI बनाएर सा.व.मा Thinning Guideline अनुसार कार्ययोजना बनाएर (संकलन खर्च काठदाउरा विक्री पछि सोधभर्ना हुने)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	कालिवन सामुदायिक भवन निर्माण इन्द्रावति ८ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	गल्लाङ्ग क्षेत्रमा डढेलोले क्षतिग्रस्त वन क्षेत्र व्यवस्थापन	५०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	हैसियत बिप्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रूपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जीविकोपार्जन सुधार योजना समेत-मध्यवर्ती क्षेत्रमा समेत-एउटै क्लष्टरमा)	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	सामुदायिक वनको कार्ययोजना पुनरावलोकन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१६,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५१२	वन पैदावारमा आधारित फर्निसिङ्ग एण्ड फिटिङ्ग दक्षजनशक्तिका लागि सिपविकास तालिम	१८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बराण्डाभार क्षेत्र भित्र ढलापडा तथा सुख्खड खडा काठ दाउरा संकलन (जिल्ला दर रेट अनुसार - संकलन खर्च प्रदेश सरकारलाई सोध भर्ना हुने गरी)	७८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	उपोष्ण हावापानीमा पाईने जडीबुटीजन्य प्रजातिको खेती विस्तार चितवन	२५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सिमरा स्कुल बालमैत्री वनपार्क निर्माण राप्ती १ चितवन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	नयाँवस्ती स्कुल बालमैत्री वनपार्क निर्माण राप्ती १ चितवन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	परेवाकोट स्कुल बालमैत्री वनपार्क निर्माण राप्ती १ चितवन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्युनिकरणका लागि भरतपुर महानगरपालिका १७ चौकीबाट मजुवा सामुदायिक वनतर्फ मेशजाली निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	पटिहानी मध्यवर्ती उपभोक्ता समिति को क्षेत्रभित्र फाउन्डेसन सहितको मेश जाली निर्माण, भरतपुर म.न.पा. १३ र २२	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	लगयार्ड निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थलगत जाँचबुझ, छानविन तथा अनुगमन गरी प्रतिवेदन तयारी	१०,००
३२९००१०२	वन निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण क्षेत्रको विकास कार्यक्रम वन निर्देशनालयबाट अनुगमन तथा मूल्याङ्कन प्रतिवेदन तयारी र प्रकाशन खर्च (राष्ट्रिय वन, वातावरण तथा शहरी वन, भू तथा जलाधार कार्यक्रम)	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	वन पैदावारमा आधारित फर्निसिङ्ग एण्ड फिटिङ्ग दक्षजनशक्तिका लागि सिपविकास तालिम	१८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	अमूल्य जडिबुटी उद्यान व्यवस्थापन एवम् प्रवर्द्धन (वनस्पति अनुसन्धान केन्द्र मकवानपुर प्राविधिक सहयोगमा) भिमफेदी-७ कोगटे मकवानपुर	२५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वन भित्र उप समूह बनाई कबुलियतनामा गरी एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलमा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण टिमुर, लौठ सल्ला, अमला, सतुवा, चिराईतो	१२,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण (२ हेक्टर एकै स्थानमा फलफुलको विरुवा वृक्षारोपण तारवार सहित)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक/क.व. वनमा citrus प्रजाति विरुवा खरिद तथा वितरण/रोपण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चुरे क्षेत्रमा बन्यजन्तुको लागि पानी पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	उपोष्ण हावापानीमा पाईने जडीबुटीजन्य प्रजातिको खेती विस्तार मकवानपुर	२५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भिमफेदीस्थित हात्तिसार संग्राहालयको मुख्य प्रवेशद्वार सहित टिकट घरको अधुरो कार्य सम्पन्न गर्ने	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	लगयाई निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	निजि, कबुलियती वन, खोरिया फडानी र भू-संरक्षणका दृष्टिले संवेदनशील क्षेत्रलाई कृषिवनमा रुपान्तरणको लागि अमृसो रोपण (एकै स्थानमा)	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	४०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	चुरे क्षेत्रमा बन्यजन्तुको लागि पानी पोखरी निर्माण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५१२	वन पैदावारमा आधारित फर्निसिङ एण्ड फिटिङ दक्षजनशक्तिका लागि सिपविकास तालिम	१८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५१२	वन पैदावारमा आधारित फर्निसिङ एण्ड फिटिङ दक्षजनशक्तिका लागि सिपविकास तालिम	१८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	लौठ सल्लाको एकै स्थानको १०० रोपनी भन्दा बढी क्षेत्रफलको निजी जग्गामा जडिबुटी खेतीको लागि प्लट वृक्षारोपणको लागि विरुवा खरीद र वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	कृषि वन व्यवस्थापन पद्धतीको कार्ययोजनाले सिफारिस गरेको स्थान र मोडलमा आधारित भई कार्यक्रम कार्यान्वयन	१५,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	३०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	पात्ले सा.व. लामाटारमा वन उद्यान/पार्क निर्माण महालक्ष्मी न.पा. ललितपुर	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५१२	वन पैदावारमा आधारित फर्निसिङ एण्ड फिटिङ दक्षजनशक्तिका लागि सिपविकास तालिम	१८,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११२२	हर्वल उद्योगका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	सामुदायिक वनमा फलफुल विरुवा खरिद र रोपण/वितरण	१०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	हैसियत बिग्रेको वन क्षेत्रमा पुनरोत्पादन प्रवर्द्धन तथा संरक्षण	२०,००
३२९००१०२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५९	अतिक्रमण नियन्त्रणका लागि वन सिमाकन	१०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वातावरण तथा जलवायु परिवर्तन सचेतनाको लागि प्रचार प्रसार	१०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय वातावरण सम्मेलन	२०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	वन तथा वातावरण सम्बन्धी वृत्तचित्र निर्माण	२०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जलवायु प्रकोप न्युनीकरण तथा अनुकूलन सम्बन्धमा पुर्वीय संस्कृतिका नेपाली मौलिक परम्पराहरूको पहिचान र प्रवर्धनका उपायहरूबारे राष्ट्रिय सम्मेलन	१५,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	दोलखा कालिञ्चोक-५ र ६ को लापीलाङ पहिरो न्युनिकरणका लागि अध्ययन तथा DPR तयारी	१०,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको ईकु दश किलो.डाकलाड भोटेकोशी गा.पा., बाह्रबिसे न.पा.-२ को घोरथलि, जुगल-२ को बोल्दे र धादिङ जिल्लाको गल्छि गा.पा.-५ को पहिरो न्युनिकरणका लागि अध्ययन तथा DPR तयारी	१९,००
३२९००१०३	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	तामाकोशी सांस्कृतिक तथा पर्यावरणीय सभ्यता अध्ययन तथा गुरुयोजना निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	जलवायु परिवर्तन अनुकुलन नमूना स्थानिय तह घोषणा कार्यक्रम	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्थानीय तहको सहकार्यमा लामोसाँघु-जिरी सडक किनार सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान संचालन	३८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्थानीय तहको सहकार्यमा चरिकोट-सिङ्गटी लामाबगर सडक किनार सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान संचालन	३८,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	शहिद स्मृति पार्क निर्माण, मेलुङ गा.पा. ३ मुकुने, दोलखा	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	शहिद बेपता स्मृति स्तम्भ सहितको पार्क निर्माण, भि.न.पा.-४ दोलखा	५०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	एक विद्यालय एक हरित बाल उद्यान निर्माण	३०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	शहिद स्मृति मा.वि. जिरी-६ मा हरियाली पार्क निर्माण, दोलखा	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	"जलवायु परिवर्तनको असर न्यूनीकरण र अनुकुलनको लागि रामेछाप जिल्लाको सुर्खवा क्षेत्रमा वृक्षारोपण"	६०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५९	वन डहेलो नियन्त्रणको क्रममा शहादत भएका नेपाली सेनाको सम्मानमा सैनिक स्मृति पार्क निर्माण	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बाँस कटीङ्ग विरुवा रोपण	१८,७५
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वृक्षारोपण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बाँस कटीङ्ग विरुवा रोपण	१८,७५
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	वृक्षारोपण	११,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्थानीय तहको सहकार्यमा अरनिको राजमार्ग किनार सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान संचालन	१६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्थानीय तहको सहकार्यमा लामोसाँघु-जिरी सडक किनार सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान संचालन	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्थानीय तहको सहकार्यमा अरनिको राजमार्ग किनार सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान संचालन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	नर्सिङडाँडा शहिद स्मृति पार्क निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. १३,सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	पालेथुम्की डाँडा पार्क स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.७,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	एक विद्यालय एक हरित बाल उद्यान निर्माण	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	महाभारत र सो भन्दा उत्तरी क्षेत्रमा खोल्सी खोला खहरे किनारामा बास विरुवा खरिद गरि रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	१२,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	३२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५९	हरित उद्यान निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-६ गोलाङ्गटार धादिङ्ग	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुपणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	बाँस कटीङ्ग विरुवा रोपण	१२,५०
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	प्रजा स्मृति पार्क निर्माण तथा वातावरण संरक्षण सम्बन्धी सूचना केन्द्र स्थापना, रामनगर भरतपुर-१ चितवन	५०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	हरियाली पार्क निर्माण खैरहनी -११ चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५९	कृषि तथा वन विज्ञान विश्व विद्यालय रामपुरको परिसरमा शहिद मित्रमणी आचार्य स्मृति उद्यान निर्माण चितवन	१०,००
३२९००१०३	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	आगलागि नियन्त्रणका लागि वाटर पम्प र टयाङ्गी सहितको Pyro gun खरिद तथा काठमाण्डौ मकवानपुर सिन्धुली चितवन काभ्रेपलान्चोक डि.व.का.हरुलाइ हस्तान्तरण	७०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहको सहकार्यमा हेटौडा फर्पिङ्ग काठमाण्डौ सडक किनार सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान संचालन	१४,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	हाईटेक नर्सरी निर्माण/स्थापना (मकवानपुर र काठमाडौं)	१,५०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	बाँस कटीङ्ग विरुवा रोपण	१८,७५
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वृक्षारोपण	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	शहरी वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम संचालन खर्च	१२,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वृक्षारोपण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	डटेलो नियन्त्रण तथा वन संरक्षण कार्यको गस्तिका लागि नवलपुर सरस्वति सा.व. हेटौडा-११ मकवानपुरको खण्ड नं.४ उजेली क्षेत्रमा तारकेश्वर मन्दिरबाट वन पद मार्ग निर्माण	१०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बृन्दावन वनस्पति उद्यानमा सिचाईका लागि डीप बोरिङ्ग	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	भक्तपुरको हनुमन्ते खोला प्रदुषणमुक्त अभियान विशेष कार्यक्रम	४०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११२२	फोहर संकलन तथा प्रशोधनका लागि उद्योग स्थापनाका लागि प्रविधि हस्तान्तरण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरुलाई प्रदुषणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	ललितपुर कर्मनाशा खोला प्रदुषणमुक्त अभियान विशेष कार्यक्रम	५०,००
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	महाभारत र सो भन्दा उत्तरी क्षेत्रमा खोला खोला खहरे किनारामा वास विरुवा खरिद गरि रोपण(२ वर्षे कटिङ्ग)	१२,५०
३२९००१०३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५९	संरक्षण पोखरी निर्माण	१६,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	स्थानीय तहको सहकार्यमा हेटौडा फर्पिङ्ग काठमाण्डौ सडक किनार सरसफाई तथा स्वच्छता अभियान संचालन	१६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	धार्मिक/ऐतिहासिक/पर्यटकीय/पुरातात्विक महत्वका स्थानहरूलाई प्रदुपणमुक्त क्षेत्र घोषणा तथा कार्यक्रम संचालन (स्वमंभू काठमाण्डौ, सन्तानेधर ललितपुर, डोलेश्वर भक्तपुर, भिमेश्वर दोलखा, पलाञ्चोक भगवती काभ्रेपलाञ्चोक, गौरती भिमसेन सिन्धुपाल्चोक, भैरवी मन्दिर धादिङ्ग, देवीघाट नुवाकोट, पार्वतीकुण्ड रसुवा, देवघाट क्षेत्र चितवन, भुटनदेवी मकवानपुर, सिन्धुलीगढी सिन्धुली, खाँडादेवी मन्दिर रामेछाप)	२०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	काठमाण्डौको घोबी खोला प्रदुपणमुक्त अभियान विशेष कार्यक्रम	५०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	हाईटेक नर्सरी निर्माण/स्थापना (मकवानपुर र काठमाडौं)	१,५०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	शहर/नगर क्षेत्रमा वृक्षारोपण (५ फीट भन्दा अग्लो बहुवर्षीय विरुवा खरीद र ढुवानी सहित)	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	बागमती प्रदेश स्तरीय शहिद तथा बेपाता स्मृति स्तम्भ सहितको पार्क निर्माण	५०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	गणेशमान स्मृति वातावरण संरक्षण तथा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम काठमाण्डौ -१०, ११ र २९	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पत्रकार महासंघ केन्द्रिय कार्यालय काठमाण्डौको परिसरमा वातावरण स्तम्भ तथा पत्रकार शहिद स्मृति पार्क निर्माण	१५,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	पाटीटार जेष्ठनागरीक पार्क निर्माण कागेश्वरीमनोहरा-६ काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	परोपकार प्रसुति तथा स्त्रीरोग अस्पताल थापाथली काठमाण्डौको परिसरमा पार्क निर्माण	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	वानेश्वर क्याम्पस परिसरमा पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	१०,००
३२९००१०३	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५९	विष्णुदेवी मन्दिर क्षेत्रमा पार्क निर्माण चन्द्रागिरी न.पा. -१५ काठमाण्डौ	२०,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३१११२	प्रतिक्षालय(गोलघर) निर्माण	१०,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३१११२	तालिमका सहभागिका लागि होस्टेल भवन निर्माण	१,००,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३१११२	कम्पाउण्डवाल निर्माण/मर्मत	१०,००
३२९००१०४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र ललितपुर	३११६१	आवास भवनमा पानी ट्याङ्की र सेफटी ट्याङ्की मर्मत कार्य	१०,००
३२९०१०११	वन निर्देशनालय मकवानपुर	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	हनुमन्ते सब डिभिजन वन कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	२५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	शैलुङ्ग सब डिभिजन वन कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	२५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३१११२	मेलुङ्ग सब डिभिजन वन कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	विगत आ.व.मा निर्माण सम्पन्न भएको भिमान सब डिभिजन कार्यालयको भुक्तानी	२६,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	विगत आ.व.मा निर्माण सम्पन्न भएको जरायोटार सब डिभिजन कार्यालयको भुक्तानी	१७,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	कम्पाउण्डवाल निर्माण	२४,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मरिण, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधुरो सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन तथा कम्पाउण्ड सम्पन्न गर्ने	३०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बुडोल बनेपा स्थित कार्यालय भवन तथा कम्पाउण्ड समेतका संरचना मर्मत/सुधार	५०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय मकवानपुरको प्रशासनिक भवनको अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने	४५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कम्पाउण्ड वाल निर्माण (मन्त्रालय/निर्देशनालय/केन्द्रीय/डिभिजन/सब डिभिजन)	३५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र वन रक्षक तथा वन्दीगृह भवन शिसौघारीको अधुरो भवन निर्माण तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	५०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	कार्यालय परिसरमा गाडेन निर्माण/मर्मत(वृक्षारोपण/फूल रोपण समेत)	१०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	सब डिभिजन वन कार्यालय भवन/कम्पाउण्ड मर्मत	४०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सशस्त्र वन रक्षक क्याम्प,थुनुवा घर र कोत घर निर्माण(कम्पाउण्डवाल समेत अन्य पूर्वाधार)	८०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बासामाडी सब डिभिजन वन कार्यालय भवन मर्मत तथा कम्पाउण्ड निर्माण	१५,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	२०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११६१	डिभिजन/सब-डिभिजन/निर्देशनालय/केन्द्र	४०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	१,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३१११२	बागमती सब डिभिजन कार्यालयको अधुरो भवन सम्पन्न गर्ने	५०,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३१११२	सब डिभिजन भवन निर्माण	२,००,००
३२९०१०१२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५७	कार्यालय परिसरमा गाडेन निर्माण/मर्मत(वृक्षारोपण/फूल रोपण समेत)	१०,००

भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५११	स्थानीय तहको सहकारी शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरूको लागि सहकारी अनुगमन क्षमता अभिवृद्धि तालिम ९ दिने	४५,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	गरीब घरपरिवारको रोजगारी तथा स्वरोजगारीको लागि व्यवसायिक सिप अभिवृद्धि कार्यक्रम २०जना ९० दिनको	१,७१,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	आधारभूत व्यवस्थापन र लेखापालन तालिम	१५,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सहकारी संस्थाहरूको लागत साझेदारीमा सहकारी व्यवस्थापन एवम् लेखा व्यवस्थापन तालिम	३१,२०
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	pearls monitoring तथा अनुगमन तालिम	२०,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सूचना व्यवस्थापन प्रणालीमा तथ्याङ्क प्रविष्टि	२१,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको सहकारी सम्बन्धी तथ्यांक संकलन र प्रकाशन	१०,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उत्पादक सहकारी संस्थाहरूको उत्पादन, प्रशोधन र वजारीकरण क्षमता अभिवृद्धिको लागि प्रविधि तथा मेशिन अैाजार सहयोग	५,०१,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भू उपयोग परिषद् गठन र परिचालन	१०,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	संघ र स्थानिय तहसंग समन्वय गरी बागमती प्रदेशका ५ वटा स्थानिय तहमा गरीब घरपरिवार पहिचान र प्रमाणपत्र वितरण	१०,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशको गरिबी अवस्थाको सर्वेक्षण प्रतिवेदन तथ्याङ्क स्थापना	३०,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी सम्बन्धी सचेतनामूलक सामाग्री, श्रव्यदृश्य सूचना तयारी, प्रकाशन र प्रसारण	१०,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सहकारी संचालन सम्बन्धी समसामयिक विषयमा जिल्लास्तरीय एक दिने अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१८,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३६०००११	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सहकारी सफ्टवेयर निर्माण तथा अध्यावधिक गर्ने	१०,००
३३६०१०१२	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत व्यवस्थापन तालिम ६ दिने	३६,००
३३६०१०१२	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	PEARLS अनुगमन तालिम तथा PEARLS तालिम दिइका सहकारी संस्थाहरूको अनुगमन तथा निरीक्षण	१२,००
३३६०१०१२	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	सहकारी आधारभूत लेखापालन तालिम ६ दिने	४०,००
३३६०१०१२	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	२२५१२	सिप विकास तथा व्यवसायक प्रर्द्धन कार्यक्रम ३ दिने	१०,५०
३३६०१०१२	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	३१११२	भवन निर्माण (भवन)	३५,००
३३६०१०१२	सहकारी प्रशिक्षालय चितवन	३१११२	कम्पाउण्डे वाल मर्मत/निर्माण तथा रंग रोगन	१०,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५११	कर्मचारीहरूको सेवाकालीन तालिम	१२,२५
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धि गोष्ठी तालिम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१६,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत हुने कार्यक्रम समिक्षा तथा गोष्ठी	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भवन तथा शहरी पूर्वाधार निर्माण गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि तालिम	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल, सडक, भवन तथा आवास सम्बद्ध वृत्तचित्र निर्माण, टेलिभिजन कार्यक्रम तथा रेडियो कार्यक्रम निर्माण तथा प्रसारण	१२,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल डिजाइन, कार्यान्वयन तथा गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी पुनर्ताजकी तालिम संचालन	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक डिजाइन, कार्यान्वयन तथा गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी पुनर्ताजकी तालिम संचालन	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सुरुङ तथा जटिल प्रकृतिका निर्माणसँग सम्बन्धित खरिद व्यवस्थापन तथा गुणस्तर सुधार सम्बन्धि तालिम	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	स्वीकृत अस्थायी दरबन्दीमा कार्यरत ईन्जिनियरहरूको पारिश्रमिक	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	जनता आवास कार्यक्रम तर्फ अस्थाइ दरबन्दि स्विकृत हुने करार कर्मचारी	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर निर्माण (Information Management System including file tracking, grievance management and mobile application)	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	विभिन्न आयोजनाहरूको लागि म्याचिग फण्ड	१०,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	आ.व. २०७८/७९ को स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रममा परी ठेक्का लागेर सम्पन्न हुन नसकेका अधुरा योजनाको बाँकी दायित्व	१५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रुविभ्यालि एकिकृत विकास कार्यक्रम	१०,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चेपाङ्ग बोटे, माझी बनकरिया एकिकृत बस्ति तथा आवास कार्यक्रम, मकवानपुर, चितवन, धादिङ्ग	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	पुजिगत सुधार खर्च	३०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	खरको छाँना उन्मुलन कार्यक्रम	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	ताल्ती सिम्टार जरुड बुम्दी सडक,वेनीघाटरोराड-१, धादिङ	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	गत आ.व.को क्रमागत सडक र सडकपुलको डि.पि.आर. अध्ययन कार्यको बाँकी भुक्तानी दायित्व	७,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	अत्यावश्यक सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सुरुङ्गमार्गको वातावरणीय प्रभाव अध्ययन (इ.आ.ए) कार्य	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	बागमती प्रदेशभित्रको छोटा सुरुङ्गमार्गहरूको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन कार्यको बाँकी भुक्तानी दायित्व (गोकर्ण बालुवा बुढानिलकण्ठको सुरुङ्ग, साँखु फट्केधर सुरुङ्ग र ताल्ती र चितवनको लोथर वीचको सुरुङ्ग मार्ग)	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	बादुरा दोभान ढोडेनी दमार सडक, फिक्कल-१	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सोखु देउकी डाँडा भेडीखोर सडक, फिक्कल ६ र १	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	गडाप्रे विम्रावोट कोच्चे हरी भङ्गाङ्ग सडक स्तरोन्नति, सिन्धुली	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	तीनपाने-महाकालखोल्चा-यास्पा-बगुवा सडक,बागमती गा.पा.,ललितपुर	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	टुंगुन कोरीडोर सडक निर्माण,बागमती गा.पा. ललितपुर	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	महाकाल खोल्चा भालुखोला पुल निर्माण, बागमती गा.पा.ललितपुर	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	बागमती खोला पक्की पुल, गोकर्णेश्वर न.पा.५, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	नक्खु खोला पुल, गोदावरी न.पा.६ बाट कोन्ज्योसोम गा.पा. जोङ्गे, ललितपुर	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	साङ्गलाखोला कोरीडोरको भत्केको पुलमा सडक पुल, टोखा-३	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	कटहरे ढाडे गैरी हँदै धोवी सडक, लिखुतामाकोशी-७	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	हनुमाचास्थित लक्रे पुल निर्माण	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	पन्तको मोड धोके सालघारी असीमुरे हुँदै छहरेफेदी मोटरवाटो, लिखु ६, नुवाकोट	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सिन्दुरे जाते खोला पक्की पुल, लिखु-३ ककनी	१३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	पाँचपोखरी गा.पा.-२, याङ्ग्रीगाड खर्क च्योमोथाड सडक, पाँचपोखरी थाडपाल गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सुलिकोट आरुवारी सानुटार सडक, इन्द्रसरोवर २ र ३	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	झ्यालेभीर ब्रीज, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	पुरानो करकरे सिन्धुरेटार पक्की पुल, क.न.पा.८, सिन्धुली	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सातविसे डिही पक्की पुल, सुनकोशी-५	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सिदाली खोला पुल, फिक्कल-१	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	पौती खोला पुल, फिक्कल २ र ३	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सुँडिखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सिस्ने खोला पुल निर्माण, मण्डणदेउपुर -४	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	डाँफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	गरलते र बिगु तने खोलामा पक्की पुल निर्माण	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	मझुवा खोलामा पक्कीपुल निर्माण, मेलम्ची ३ र ४	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	बुलकुटे - लिस्ती पक्की पुल निर्माण, भोटेकोशी गा.पा.सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	भैसी खोला पुल, सुनकोशी गा.पा.३	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	गोदावरी खोला र धमिलो खोला दोसाँध पुल, गोदावरी-१, सात्थली	१४,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	शिवपुरी ३ कात्तिके जोङ्गे सडक पुल, शिवपुरी-३, नुवाकोट	१३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	धादिङ्ग गंगा जमुना गाउँपालिकास्थित वखुवा खोला पुल	१३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	रोशी खोला पुल निर्माण, पनौती मल्पी जोरघट्ट भारदेव सडक पनौती-१२, काभ्रे	१३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	च्याल्टी खोला पुल, बल्थली छिक्के कामीडाँडा सडक, बेथानचोक-५	१३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	पुन्यमाता खोला पुल निर्माण बनेपा-८ र १०	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	जक्सन दान्चे खोला पुल, तल्लोहटिया सडक, नमोबुद्ध-७	१३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	छोरी गण्डकीमा पक्कीपुल,ज्वालामुखी ५, १ र २	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	पिप्ले बाँध पक्कीपुल निर्माण, निलकण्ठ-७	१३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	साल्भङ्गाड-हाँडीखोला गैरी पुल, निलकण्ठ-७	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	२ नं. गेट हुँङ्गेवास कुमालफाँट ग्वाड खोला सडकपुल, कनपा-७, सिन्धुली	१४,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	बारा घोक्सिला छेल्पा नयाँखर्क सडकको घोक्सिल सडकपुल, गोलन्जोर-६, सिन्धुली	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सिंहाले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	गाता दोभान-सिन्धुली-गातावेशी काभ्रे जोड्ने कोखाजोर खोलामा पक्की पुल डि.पि.आर योजना हरिहरपुरगढी गा.पा. ५,सिन्धुली	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	तिनकुना खोला, सोकनखोला र बसनखोलामा पक्कीपुल निर्माण डि.पि.आर हरिहरपुरगढी गा.पा. ३ र ५,सिन्धुली	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	सिन्धुली बादरे-काभ्रे जिल्ला अधेरी जोड्ने कोखाजोर खोलामा पक्की पुल डि.पि.आर योजना मरिण गा.पा. १,सिन्धुली	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	तामाजोर खोला पक्कीपुल डि.पि.आर योजना घ्याडलेख गा.पा. ३,सिन्धुली	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	ठाडीखोला पक्कीपुल डि.पि.आर योजना घ्याडलेख गा.पा. २,सिन्धुली	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	भाराड खोला जोड्ने पक्की पुल डिपिआर, बेनीघाट रोराड गापा ९ र १०	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	टारी पुल DPR , कालिञ्चोक गा.पा ९, दोलखा	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	जनपथ मा.वि. नजिक पक्की पुल DPR, काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	रेतिखोला सडकपुल, बेनीघाटरोराड-२, धादिङ	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	चिडमाड सडकपुल, बेनीघाटरोराड-१	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	चितवन जिल्ला माडी न पा ६ रिमाल खोला हरिनगर वाट गोपाल नगर जाने सडक पुल DPR, चितवन	१२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	कयतामरु घाटमा पुल DPR भ.न.पा -४	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	चरखण्डी खोला कोरीडोर डिपिआर सू.न.पा.-४	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	मनहरी वसपार्क सम्बन्धी पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ८	१५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	हेटौंडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	१२,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सरकारको प्रशासनिक तथा आवास (मन्त्री र कर्मचारी), प्रदेश सभा, प्रदेश सभा सदस्यहरुलाई प्रशासनिक आवासको निर्माण	१०,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	मुख्यमन्त्री कार्यालय तथा मन्त्रालयहरु निर्माण कार्य	१०,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान,हेटौंडा ,मकवानपुर	२५,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्यावका सामग्रीहरु खरिद	१०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	मुख्यमन्त्री कार्यालय तथा मन्त्रालयहरुको Soil Test	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	प्रदेश सरकारको प्रशासनिक तथा आवास (मन्त्री र कर्मचारी), प्रदेश सभा, प्रदेश सभा सदस्यहरुलाई प्रशासनिक आवासको DPR परामर्श सेवा	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	प्रदेश राजधानीको विविध पूर्वाधार विकासको अध्ययन, अनुसन्धान गर्ने	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान, हेटौंडा, मकवानपुरको थप कार्यको DPR परामर्श सेवा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	मुख्यमन्त्री कार्यालय तथा मन्त्रालयहरूको Design Review	२०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१४११	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडकमा पर्ने घर टहराको क्षतिपूर्ति वितरण	५,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	१६,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	४,०१,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक	१३,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	२२,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	१८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भैरे ढाड-मगर-भस्मे मध्येपहाडि जोड्ने सडक ट्रयाक आपन सुनापति २ रामेछाप	७०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्येपहाडी लोक मार्ग बाल रामेछानि मा वि आदर्श टोल लोप्राङ हुँदै सुनापाति गा पा जाने सडक रामेछाप	३०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ (रस्नालु जिरी सडक आयोजना), दोलखा	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौति खोपासी तालढुङ्गा सडक, काभ्रेपलान्चोक	३,७५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सीपाघाट कालिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सिपाघाट कालिके काठमाण्डौ देउराली सिपाघाट खण्ड	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सित्तली मेलुङमाने बुध्दचोक भैसे ढाडेखोला सडक आयोजना, मेलुङ गा.पा., दोलखा	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामाबगर लप्ची हुँदै चिनको सिमाना जोड्ने सडक दोलखा	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभञ्ज्याङ्ग टाँटीपोखरी फट्केधर सडक कालोपत्रे, मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	३,५०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिग मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	२०,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हुर्दीखोला जयपुरी चितवनको शक्तिखोर सडक बुद्ध मार्ग स्तरोन्नति कालोपत्रे बेनिघाट रोराङ्ग	२,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मझिम्टार ठिबाङ्ग एबाङ्ग सडक स्तरोन्नति कालो पत्रे बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	२,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दामन पाखिन मार्ग (सांकोस तिप्लिंग सडक), नुवाकोट, धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिपल गैरा कुनागाँउ सडक बेनिघाट रोराङ्ग ५ बाहुनटार	२०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रातमाटे मग्राती टोल आगेखोला तल्लो भोल्ले सडक स्तरोन्नति निलकण्ठ न पा ६	१५,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भोल्ले परियार टोल सडक सतरफन्नति निलकण्ठ न पा ६	१०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मौवाखोला जवाङ्ग बासपुर हुँदै चितवनको काउले सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे	२,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	महादेव खोल्सी राई गाँउ सडक स्ल्याव ढलान गजुरी गा पा ५	४०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	डोल भञ्ज्याङ्ग बाट ४ नं वडा कार्यालयजाने बाटी स्तरफन्नति गजुरी गा पा ४	४०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खटौटी पंचलिङ्गे हुँदै चैलुङ्ग सडक स्तरोन्नति बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	१,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ढोका भञ्ज्याङ्ग अमर्खु वेशीमल्लुङ्ग सडक स्तरोन्नति ग्राभेल र नाला निर्माण गल्छी गा पा ३	८०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खेस्टे खोला बान्दे हुँदै बिर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नति ग्राभेल र नाला निर्माण गल्छी गा पा ३	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिग मनहरी सडक आयोजना), धादिङ्ग, मकवानपुर	१४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडक आयोजना, मकवानपुर	१६,९०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (बज्रयोगिनी कार्किगाउँ अधिकारीगाउँ सातघट्टे कटुवाफाँट पुवारगाउँ ढकालगाउँ बाराहिचोक रामजानकी मन्दिर पण्डितगाउँ बालुवा घट्टेफेदि जगडोल सडक) काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (भीमदुङ्गा नर्सरीभन्ज्याङ स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) काठमाण्डौ	४,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पिप्लेभङ्गा सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	४,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	३,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	जगाडी धनसरि सडक कालोपत्रे, सिन्धुली	२,५०,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	नागी मदनवास चालिसे वन्दिपुर डाँगी कापले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खानीखोला कोरिडोर (मध्यपहाडी विप्रेको डोजर डाँडा डहु जोरधारा डहु मा वि खण्ड, सुनापती, रामेछाप	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिर्थ लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार खण्ड), रामेछाप, BR११०	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदे धोवी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखु दाहलटार गहते नेपानेटार दारिम्बोट खाक्सी वि पी राजमार्ग	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडाचौर बुढापौखरी रानीकोट सूर्यविनायक सडक, काभ्रेपलान्चोक	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिड्थली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४,६०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कार्तिके चुरीथुम्का सिपाघाट सडक काभ्रे	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा कुर्थली सलम्बु कापले चौरीखोला (काभ्रे) सैलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुम्लुटार-सल्ले सडक आयोजना, भुम्लु गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोलालघाट, सिलामे, रिठ्ठासापिड, सिमथली हुँदै वेखसिम्ले वाफल सडक (सापिङ्ग सिमथली खण्ड) काभ्रे र सिन्धुपाल्चोक जोड्ने सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिगथली रजवास भुमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	२०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर सल्लाघारी कटुङ्गे दधिकोट लुभु सडक निर्माण, भक्तपुर	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाला कासी भञ्ज्याङ हिले नयाँ गाउँ कुन्ता सडक स्तरोन्नती आयोजना	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पेन्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलवाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेको राम्चे बउवा खोद्या खार कटारी किलपुवजार अत्तारपुर लिसंखुपाखर हुँदै दोलखाको खरिदुंगा जोड्ने सडक निर्माण	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला करिडोर वडा नं १ देखि ५ हुँदै मकवानपुर जोड्ने सडक खानीखोला गा पा	८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासि दुङ्गखर्क च्याम्राङ्गवेशी मिल्चे बोराङ्ग सडक, काभ्रे	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल रविओपी नगरकोट कुन्ता सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिङ्थली रजवास भुमिचुली सडक, रोशी गा.पा., काभ्रे	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुमिचुली बुढाखानी तीनखुटे सडक, महाभारत, काभ्रे	२,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हुँडामुख देविटार घुमाउने चौर फेदि सडक, काभ्रे	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोलालघाट सिरानेभिर सापिङ्ग सिन्धुली वेखसिन्ले सडक, काभ्रे	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल तामाघाट बोरेदोभान सडक, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चा पिपलटार फलामेसाघु शिखर गोकुले सडक, नामोबुद् ८, रोशी ९ र महाभारत ३ , काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल-पनौती सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल - बोहोरे दोभान - ठुलो पर्सेल - माप्ती - नेपालथोक सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	६,२५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक (चरिकोट कालिन्चोक टु-टु वान विगु) सडक दोलखा	६,८०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे बुधेपा घोरथली सडक (भंगेरी बाहुनडाँडा खण्ड) भंगेरी बुन्देपा कर्थली घोरथली सडक बाह्रबिसे सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्काइस किलो अत्तरपुर लिशंखु ठोकर्पा सडक कालोपत्रे, सिन्धुपाल्चोक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाह्रबीसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीरकोट झुले छौडे सडक, वैतेधर र तामाकोशी गा.पा.	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सीताको थान जुँगु, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्यावियनको कार्य, दोलखा	१४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनखानी साइवा रोड, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	२४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	क्षेत्रपा मार्तु नाम्दु सडक, दोलखा	२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भटमासे जिलु सडक, भिमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिंगटी लादुक बुर्लुङ्ग लामवागर सडक, दोलखा	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चरिकोट - देउराली सडक, दोलखा	४,२८,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किस्पाड गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाड गा.पा.२ बर्चेत बुडलाड देउराली चिउरी भन्ज्याड लामिडाँडा सामरी भन्ज्याड देखि तारकेधर गा.पा.१ दाडसिड जोड्ने मोटरबाटो	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङग-शिवपुरी ६, समुन्द्रादेवी, पुरानो गाविस भवन, महतटोल, रातमाटे हुँदै लिखुपुल-महाकालीकुखुरे- मानेभञ्ज्याङग-दुप्चेश्वर सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	७,३६,५०
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छुत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिड सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी रूपेपानी जिबजिबे इयाइलाड लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	१६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङ शिवपुरी-६ समुन्द्रादेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ दुप्लेखर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराही शक्ती मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोले पारच्याङ सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा.,रसुवा ।	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट बागेधरि उलेनी काल्ये सडक माला भञ्ज्याङ सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिङ	२०,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	८,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चरौंदी विधांग नहगुफा सडक, धादिङ	१६,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	८,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ साँधभञ्ज्याङ सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	५,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ साँधभञ्ज्याङ खरी बुङकोटघाट सडक ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	२०,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रुबीभ्याली गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नति , धादिङ	५,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी सुनौलो बजार फोसेँटार सडक (टाँटि सुनौलाबजार खण्ड) स्तरोन्नति , निलकण्ठ न.पा.	३,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रुविभ्याली गा.पा. पुग्ने सडक आयोजना (बोराङ्ग सेर्तुङ्ग खण्ड), धादिङ	३०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पूर्वी चितवन चक्रपथ निर्माण	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	संतुंगल मातातीर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, मकवानपुर खण्ड	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रासीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुमती-डेरीचोक-सितामाई सडक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसवार-सिसहि-बनकडा-भगनी-नमुना चोक-पिपरा-दद्रहनी-सडक कालोपत्रे	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जगतपुर - पार्वतिपुर- मिलडाँडा हुँदै रामपुर- गौतमबुद्ध रंगशाला-शिवघाट सडक कालोपत्रे भरतपुर	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चनौली-ध्रुवघाट हुँदै रासी खोलासम्म पुग्ने (ध्रुव- जगतपुर खण्ड) सडक कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा.२४, चितवन	८५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जलविरे याकराङ्-चनौटे-ढुङ्गे सडक	२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिप्ले-मक्रान्जुली-मकवानपुरगढी सडक	३०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग गा.पा., मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ति खोला तटबन्धन सहितको बाइपास निर्माण (राप्ति पुल बाट रातोमाटे खण्ड), हेटौँडा	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौँडा फाखेल फर्पिङ सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ्ग खण्ड), मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुनियाँ - नामटार - कालिकाटार सडक ,कैलाश गा.पा.,मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुलुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	२,७०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संतुंगल मातातीर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौँ	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोकतान्त्रिक सहिद मार्ग	३,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमाने भन्ज्याङ सडक	१८,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपथ ब्रैकेडारा दलचौकी शंखु इकुडोल आसाड (नयाँ खण्ड), ललितपुर	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (चुनिखेल टोखा काभ्रेस्थली तीन पिप्ले सडक खण्ड) काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिम्पानी- मलु-खुर्कोट सडक , कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	१४,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वीपी राजमार्ग लक्ष्मणचोक जनता बोर्डिङ सडक स्तरोन्नति, कनपा ६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कोगटी मदनभण्डारी लोकमार्ग बाट सुकुम्बासी टोल मा.वि. खिरियानी हुँदै दुधौली बजार सम्म सडक स्नातरोन्नतानति ,दु.न.पा. ९ र १०, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जगाडी मदनिया डाँडा निपनिया र वसनिया सडक स्मातरोन्नति दु.न.पा. ६, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिथौली—सखौरी—भदौरे सडक स्तरोन्नती मरिण गा.पा. २, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ठुलो गर्दुवा—खलंगा—कातिके—बाँदरे काभ्रे जिल्ला जोड्ने सडक स्तरोन्नती योजना मरिण गा.पा. १ र २, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सुकेचुरे—वरुण सडक स्तरोन्नती योजना मरिण गा.पा. ३, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	किराते माझ कुविन्द्रे खाडखोड ढापचौकि सडक स्तरोन्नति गोलजोर ४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तामलिङ कोटगाउँ महादेवटार सडक सुनकोशी ४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदनभण्डारी राजमार्ग केरावारी काब्रेवारी डाढी रिङरोड मोटर बाटो सिन्धुली १	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रामपुर सिक्रे कोटगाउँ सडक सिन्धुली १	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लंगुरकोभान, मोतिलाल, छर्छरे सडक निर्माण तिनपाटन १,५	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खलाडसाड बेशी ठूलीवन नागदह सडक स्तरउन्नती फिक्कल ४,३,२	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खनिया बाढीगाउँ भालुटार जिमाखु सडक स्तरउन्नति दुधौली ५, ११, १२	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मझुवा गढाम्ने धापचौरी सडक तिनपाटन ६,१	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पुकुटार घ्याम्पाटार सिमलटार माहाभारत सडक स्तरउन्नती गोलोजोर १, सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तर्किनीबेसीबाट चनौटे जाने सडक, फिक्कल ४, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मल्लगाउँ भञ्ज्याङदेखि सिन्धुली बहुमुखी सभाको भित्री बाटो निर्माण, कनपा ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पानी ट्यांकी उकालो हुँदै दाहिनेतर्फ भुजेल बस्ती भित्री बाटो स्तरोन्नति , कनपा ६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सुनकोशी तामाकोसी बुलबुले बोमो जोड्ने सडक स्तरोन्नति , कनपा ६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ज्ञानकुञ्ज मावि बासवारी पचरुखीदेखि मदन भण्डारी राजमार्ग जाने सडक, दुनपा ४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मडराती टोल राउण्डे सिरडाँडा खड्कुले सडक निर्माण, कनपा ११, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वर्देउटारदेखि दलित बस्ती हुँदै जसेदमार जाडने बाटो, कनपा ७, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुडुले गाउ जाने सडक निर्माण दु.न.पा. १४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पोखरे कछुवा, चितुवाखाडी सडक मर्मत दु.न.पा. ८, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	माथिल्लो कल्ले सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. ७, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुलुवा गुम्बा बाट उत्तरपट्टि जाने सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. ५, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिथौली चोक बाट कुप्रिडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. ५ र १३, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	केचेर्कटार, अरुणडाडा हुँदै यानासम्म सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. १३, सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तिल्केटार, पिपलभन्ज्याङ्ग, सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. १३,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जोगी खोला, चित्रे छतिवनी सडक विस्तार तथा मर्मत दु.न.पा. १४,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मटेरी नर्सरी देखि गागन सम्म सडक निर्माण दु.न.पा. २,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्गबाट नि.मा.वि. लखिमा बंश हुँदै अरुणठाकुर सम्मको सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. १०,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वंशे रविन मगरको घर हुँदै शिव मन्दिर जाने सडक स्मातरोन्नति दु.न.पा. १०,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पिदिवास देखि झाँक्रिटार सम्म सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. १४,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जिनाखु चोक देखि मदौरै, टोके हुँदै गैरिथाप्ले सडक विस्तार दु.न.पा. १२,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कात्तिके तोरीवारी हुँदै गैरिथाप्ले सम्म सडक विस्तार दु.न.पा. १२,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ज्ञान बहादुर टोलको सडक स्मातरोन्नति दु.न.पा. १०,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	दुधौली बजार बाट बटाहा जाने सडक स्तरोन्नती दु.न.पा. ८,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	अरुणडाँडा, याना, सडक दु.न.पा. १३,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लोकमार्ग बाट कमलानदी जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. १३,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खोरिया स्कुल बाट मदन भण्डारी लोकमार्ग जाने सडक क.न.पा. १४,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	चन्दनपुर मन्दिर जाने सडक विस्तार क.न.पा. १४,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ग्रिनल्याण्ड, खोर्सानी डाडा, दमार, लमिडाडा सडक क.न.पा. २,सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खोल्मा ढाल्ने—लामीवगर सडक निर्माण योजना हरिहरपुरगढी ५,,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भिमान कौवा सडक स्तरोन्नती हरिहरपुरगढी गा.पा. ६,,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रातोपानी डाँडा गढी चौतरा सडक स्तरोन्नती योजना हरिहरपुरगढी गा.पा. १,,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धिमिले टावरडाँडा सडक स्तरोन्नती योजना हरिहरपुरगढी ८,,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फ्याडी—बसेरी—सेपाहा—गातावेशी दोभान काभ्रे जिल्ला जोड्ने सडक स्तरोन्नती हरिहरपुरगढी गा.पा. ५,सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गुर्जा—ककरे—चिसापानी सडक स्तरोन्नती हरिहरपुरगढी गा.पा. १,सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गुर्जा—हरिहरपुरगढी किल्ला सडक स्तरोन्नती याजना हरिहरपुरगढी ३,सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्दुरे रातमाटा सडक स्तरोन्नती योजना मरिण गा.पा. २,सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कटुन्जे—खोरभन्ज्याङ्ग सडक निर्माण योजना मरिण गा.पा. १,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बागसिंटार—खयरसाल स्कुल जोड्ने सडक निर्माण योजना मरिण गा.पा. ४,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	स्याङतान खोल्सी देखि गुम्बा डाडासम्म सडक स्तरोन्नती मरिण गा. पा. ४,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	साततले खोल्सी सडक स्तरोन्नती योजना मरिण गा. पा. ४,सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कात्तिके—भदौरै सडक स्तरोन्नती मरिण गा. पा. १,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आहालचौर—गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नती मरिण गा. पा. ७,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	घलानचौर—पिउरीदोभान सडक स्तरोन्नती मरिण गा. पा. ५,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुडुले भोर्धुम सडक स्तरोन्नती योजना घ्याडलेख गा.पा. ४,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	छरछरे सडक निर्माण योजना घ्याडलेख गा.पा. १,सिन्धुली	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सोला भन्ज्याङ-बेलबोट-रामपुर राड्चा सडक स्तरोन्नती घ्याडलेख गा.पा. ४, सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	अर्चले-चयनपुर-सिडपाल-जुगेपानी सडक स्तरोन्नती घ्याडलेख गा.पा ५, सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जुगेपानी-लखाड-चौकीडाडा-गोपे सडक स्तरोन्नती घ्याडलेख गा.पा. ४, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	अमले-थलागाउँ-बन्दिपुर सडक स्तरोन्नती घ्याडलेख गा.पा. १, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गुण्टेखोला-सुकाचुरी-डोटे सडक स्तरोन्नती घ्याडलेख गा.पा. १, सिन्धुली	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गर्के-अञ्जसे-रामपुर डाडा सडक स्तरोन्नती घ्याडलेख गा.पा. ५, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वस्तीपुर प्रा.वि. हुँदै कनाटोल-काउले बसेरी सडक निर्माण घ्याडलेख गा.पा. २, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	दुधौली न.पा. बार्ड नं. ७ को मेन बाटो माने डाँडा देखि कार्की टोल हुँदै मावि सुगारे सम्म सडक स्तरोन्नति	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लिपेखोला बाँसको झयंग बाट निगाले तल्लो टोल सम्म सडक स्तरोन्नती कमलामाई न.पा -३ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	श्री तारुफेदी स्कूल देखि जुम्ली टोल सडक कमलामाई न.पा -३ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रातामाटा पाल्निंग पक्की सडक निर्माण कमलामाई न.पा -६ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तल्लो रानीवास शिव मन्दिर चोक देखि न्यौपाने टोल जाने बाटो ढलान- कमलामाई न.पा. १४, सिन्धुली	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वि पी मार्ग गरदुवा खोला पुल देखि च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर सडक कमलामाई सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिलामे बेल्टार सडक कमलामाई नपा १, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खनीय खर्क देखि थापाटोल जाने मोटरबाटो, गोलान्जोर गापा ५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धोबीडाँडा - चारधरे लमसार सडक स्तरोन्नती, तिनपाटन गापा १, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	छतिवन गाक्षी - सिम्ले गुफा मन्दिर सडक स्तरोन्नती, तिनपाटन गापा ६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मिलन चोक कालापानी रिडरोड स्तरोन्नती, दुधौली नपा ३, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भीमफेदी देदि शनिटार हुँदै जिनाखु सडक स्तरोन्नती, दुधौली नपा १२, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फिटिङ खट्टार मोटरबाटो स्तरोन्नती, कमलामाई नपा ११, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुडुले मा.वि.बाटो उकालो बाटो स्तरोन्नती, कमलामाई नपा ४, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रामटार बन्दीपुर सडक स्तरोन्नती, सुनकोशी गापा ५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	करकले चौक भुक्ने चिसापानी जखने चौक सम्म सडक, तिनपाटन गापा १, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मच्छेनी खयरसाल - तिनपाटन निपाने सडक स्तरोन्नती, कमलामाई नपा १, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मुलखोला गोडखोला सडक स्तरोन्नती, कमलामाई नपा १, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खनीय खर्क देखि विजय द्याप सडक स्तरोन्नती, गोलान्जोर गापा ६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाहुन तिल्पुङ हुँदै लोश्रमखोला सडक स्तरोन्नती, तिनपाटन गापा ७, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	देउरालीटार रिडरोड सडक स्तरोन्नती, गोलान्जार गापा ६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खनीय डाँडा देखि थाक्ले जोड्ने मोटरबाटो, धुधौली नपा १२, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पानी खोल्सी देखि गहते सस्म सडक निर्माण, कमलामाई नपा १, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मेलचौक तल्लो सिलामे हुँदै शाखाजोर मोटर बाटो, कमलामाई नपा ५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुलोखोला मोटरबाटो, कमलामाई नपा १०, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	टुलो तेसैं गौरीटोल सडक स्तरोन्नती, कमलामाई नपा ११, सिन्धुली	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भैसे-वस्तीपुर- काफले चौर सडक स्तरउन्नती तथा कक्री ड्रेन निर्माण घ्याडलेख ३ सिन्धुली, सिन्धुली	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सोलो भञ्ज्याङ्ग-केराबारी सडक स्तरउन्नती घ्याडलेख वडा नं. ३, ४, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	साचे हुँदै रन्डिजोरखोला पुल जोड्ने रिडरोड निर्माण मर्मत गोलन्जोर ४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लाम्पन डाँडा हलीडाँडा सडक विस्तार तीनपाटन ११, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लंगुर दोभान हुँगेफेदी सडक तीनपाटन १ र ५, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लुम्ती चनौटे दमार सडक स्तरवृद्धि फिक्कल २, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तामाजोर देखि पांचघरे हुँगे सम्म सडक स्तरउन्नती घ्याडलेख गापा ३, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	अमारे - ओडारे सडक निर्माण, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कटील खनपुर - खिरेनी - आँप डाँडा - मदन भण्डारी राज मार्ग मर्मत,दुधौली न.पा.-९,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खोचचोक घट्टेकुलो कृषि तथा ग्रामीण सडक स्तरउन्नती,गोलनजोर गा.पा.-७,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गडौली गाउ तल्लो सडक ,कमलामाई न पा,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जसेदमार थाक्ले फेदी सडक ,कमलामाई न पा,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	हुङ्गे बास देखि हीरा पानी सम्मको अधुरो सडक स्तरउन्नती,कमलामाई न.पा.-४,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फिटीङ भिरबाट सडक ,कमलामाई न पा,सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बैकल्पिक मदन भण्डारी राजमार्ग बाट सरगोरा खयर डाँडा कोकटी हुँदै रातमाटेसम्म जाने बाटो स्तरउन्नती गर्ने,दुधौली न.पा.-१०,सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धरान -चतरा सडक हुँदै बरगाछी सम्मको सडक दुधौली न.पा.-२ सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	इयाडी ढोकाबखेरी तेलुङ्गे हुँदै काभ्रे जोडने लिलामार्ग स्तरउन्नती हरिहरपुर गढि गापा ५ , सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भिमान कौवा डाँडा घिमीले चुरे सडक , हरिहरपुरगढी गापा ६ र ८ , सिन्धुली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बकफर - कर्मैया सडक कालोपत्रे तथा स्तरउन्नती हरिहरपुरी गढी गापा २ र ६, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मन्त्रालयबाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	माइस्थान इस्वरपुर सडक कमलामाई ८ सिन्धुली	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खहरे खोलाबाँध रायडी पदम बहादुर मगरको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कमलामाई न पा ४	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बथान चौडी भित्री सडक ढलान कमलामाई नपा ९ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रुचानी मडाह गागन सडक कमलामाई नपा १३ देखि दुधौली नपा २ सम्म सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जाडजाड काफल चुरी फोस्रे सडक फिक्कल गापा ५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वल्लो रामपुर टंसाड धाडले सडक कमलामाई नपा १२ सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खाल्टे गौखर्क सडक मर्मत सुनकोशी गा पा ६	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नागी चालिसे बन्दिपुर सडक मर्मत सुनकोशी गापा ७	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रामटार लिट्टभञ्ज्याङ्ग बन्दिपुर सडक मर्मत सुनकोशी गा पा ५	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ताम्लिङ्ग भञ्ज्याङ्ग कोटगाउँ सडक मर्मत सुनकोशी गा पा ४	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गणेशस्थान कालिमाटी भोलेनी सडक मर्मत सुनकोशी गापा ३ र ४	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	घ्याम्पाटर खानीगाउँ शिखरापुर सडक मर्मत सुनकोशी गा पा १	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आरूखोला दोभानडाँडा सडक मर्मत सुनकोशी गा पा २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रामटार झाक्री खोल्सो सडक निर्माण सुनकोशी गा पा ५	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	संगमचोक पोटी ठुलीवन नागदह सडक फिक्कल गा.पा-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लुडेलिटार दुम्की थाक्ले बासकटेरी सडक स्तरोन्नति (दोस्रो खण्ड), क.न.पा-७	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीमाडी मझुवा काफल चौरी दुम्जा सडक सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गडाभ्रे विभावोट कोप्चे हरी भञ्ज्याड सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लाम्पन डाँडा - हलीडाँडा सडक विस्तार तीनपाटन -११,	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लुम्ती - चनौटे दमार सडक स्तरवृद्धि फिक्कल गा.पा-२ र ५	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कटिलखनपुर बाट दुर्गा मेला खिरेनीसम्म जाने साथै कटी लखनपुर बाट आँपडाँडा हुँदै मदनभण्डारी राजमार्ग सम्म जाने बाटो दुर्गौली न.पा.-९	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लुङ्गिलटार दुम्की ठाक्ले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खैरनीघाट राकाथुम गाल्वा दोरम्बा शैलु सडक, खाडादेवी गा.पा. ,रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	देविटार - दोरम्बा - पासेवन कोइलीवास सडक , रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	तिनघरे थामी बस्ति सडक आयोजना , दोरम्बा शैलुड गा.पा डडुवा १, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाइखुरा चिसापानी वडा कार्यालय हुँदै पुराना गाउ सडक कालोपत्रे, रामेछाप	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	शिखरडाँडा बेलवारी सडक विस्तार (खाँडादेवी गा.पा. १ राकाथुम), रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भैरवी मा.वि कोलडाँडा महादेवस्थान मचवारी सडक स्तरोन्नति मन्थली -५ रामेछाप	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानीमदौ पुरानागाउँ कठजोर सडक स्तरोन्नति, मन्थली ३ , रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	उपल्लोटार ठूलोचौर पुराना गाउँ सडक स्तरोन्नति, मन्थली १ रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	आरुखर्क देखि मगरभस्मे भलयखर्क लोप्राड सम्म सडक स्तरोन्नती सुनापती ३ रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सहिद पार्क चनखुले टोल खोलाघारी सडक दोरम्बा सैलुड गापा १, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्याउके — पत्करी सडक स्तरोन्नती, उमाकुण्ड २, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा सैलुड चक्रपथ निर्माण , रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामेछाप अस्पताल — मुडाजोर — विर्ता — धनेघाट हायु सडक, रामेछाप नपा ७, ८, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुलो डाँडा साडजाखोला देशारगाउँ सडक स्तरोन्नती, सुनापती गापा ५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छतिवन खोला — पहरी गाउँ — मचावारी — महादेवथान — तीनघारे सडक, मन्थली ५, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाहुनचुरा — चनखु सडक निर्माण, मन्थली ९, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गैरखोला सडक योजना, मन्थली १४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगने — खोलाखर्क — साडथान — सडक मर्मत आयोजना, खाँडादेवी गापा ९, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पारीनान घिसिड पधेरो पुच्छेडाँडा सडक, दोरम्बा शैलुड गापा ७, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जलकिनी खोला सडक खाँडादेवी ९, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	देवीटार बरें किसिन्ने सडक कालोपत्रे योजना मन्थली न.पा.१३, रामेछाप	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मिलि आरुबोटे बगरदेखि अहिमनटार ढोडेनी सडक योजना मन्थली १३, रामेछाप	४९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चुहानटार नयाँटार सडक योजना मन्थली १३, रामेछाप	४९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कर्रझाड कर्कले सडक योजना मन्थली १४, रामेछाप	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मिलित अमलटारी सडक योजना मन्थली १३, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चन्दने सार्की गाउँ फुलासी सडक योजना मन्थली न.पा.१३, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	माडी मुहान रजगाउँ त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती खाँडादेवी गापा ४, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कुरुन्थली मजुवा रायोगाउँ सडक खाँडादेवी २, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जबदे सल्लेरी रानीवेशी पुराना गाउँ सडक मर्मत मन्थली नपा ८, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पशुपति बुंदल भण्डारे अम्बास सडक मर्मत मनपा ८, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोवाटो देखी गुठसम्म सडक निर्माण, मन्थली ८, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मझुवा सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा ३, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिक्राल स्कुल देखि अम्बासवेशी सम्मको सडक स्तरोन्नती मन्थली नपा १२, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लामा चौतारा — आरुबोटे — बसेरी सडक लिखुतामाकोशी गापा ६, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्तीवेशी — साजबोटे स्वास्थ्यचौकी — लामाचौतारा सडक निर्माण लिखुतामाकोशी गापा ६, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दारेगौडा रातमाटा तिलपुङ्खोला सडक निर्माण लिखुतामाकोशी गापा ६, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोविखोला देखि काफलडाँडा सम्म नयाँ ट्याक खोल्ने दोरम्बा शैलुङ्ग २, रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगनपानी पातले पानी फुल्पा सडक स्तरउन्नती, खडादेवी गा.पा.५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोठ गाउँ, देवाली चौर हुँदै खुर्पाटी रातमाता सिरिखे सडक स्तरउन्नती, रामेछाप न.पा.—१, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोठपानी मतिली टोल सडक, खडादेवी गा.पा., रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चरी-गुम्देल-क्यामा सडक स्तरोन्नती, उमाकुण्ड-२, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चारघरे मोड हुँदै छाप, सल्लेरी पहरपनी सडक स्तरोन्नती, खडादेवी गा.पा.२, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	नौले पानी सुकुरमान देउराली सडक स्तरोन्नती, खडादेवी गा.पा.५, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बिला-पाङ्चेत धोबिडाँडा - जागु - थरभन्ज्याङ-टोकरपुर सडक स्तरोन्नती, दोरम्बा गा.पा.—१, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	श्री सितला देवी मा.बि. खानी खोला सुवारा लाम्ते तल्लो मगर गाउँ हुँदै अगटे बस्नेत गाउँ सडक, रामेछाप न.पा.—१, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदी धोवि ढाड सडक कालोपत्रे, लिखु गा पा-, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जाइबोटोलबाट रातोघर हुँदै खहरेखोलासम्म सिँडि निर्माण र ढल निकास, मन्थली ८, चिसापानी, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	आकासेचोकदेखि भिमसेन मन्दिरसम्म र मन्थली स्वास्थ्य केन्द्रसम्मको सडक स्तरोन्नती, मन्थली नपा १, आकासे, रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रामदिङ्ग बालदिङ्ग धुपि गुम्देल सडक स्तरोन्नति , उमाकुण्ड १ , रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भुजि ज्यमिरे प्रीति सडक ट्याक खोल्न , उमाकुण्ड १ , रामेछाप	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सित्खा (निगलपानी (गोठपानी सडक स्तरोन्नती आयोजना खाँडादेवी , खाँडादेवी, रामेछाप	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा — गालिसान सडक स्तरोन्नती खाँडादेवि ७, रामेछाप q	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा-गालिसन सडक खाडादेवी ७, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्त्रालयबाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गेलु चक्रपथ स्तरोन्नती मन्थली १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छाप पाखा बाघखोर डाँडा च्यामदोग सडक निर्माण सुनापाति ३ रामेछाप	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	माने डाँडा पखेरा सडक स्तरउन्नती रामेछाप न पा ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु पिगटी दुरागाँउ सडक निर्माण लिखु तामाकोशी गा पा १ रामेछाप	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रम्चे धोबीखोला हुँदै दोरम्बा सडक, सुनापती २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फुलासी—पोखरी डाँडा—दोरम्बा सडक कालो पत्रे मन्थली १३, १४	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोबी—चिलाउने—खोल्मा गाँउ सडक स्तरउन्नती लिखु ३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	झिगामजे गैरीगाउँ सडक स्तरउन्नती उमाकुण्ड ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फुखेमाटा चनौटे आरुवोटे देबिथान टुनिवोटे सडक रामेछाप ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चामबोट भाटमास डाँडा सिम्ले पालेवन सडक स्तरउन्नति रामेछाप ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मानेडाडा एफ.एम हुँदै आर्मी क्याम्प रिङरोड सडक स्तरउन्नति रामेछाप ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	वाल्दीड धुपो गुम्पेल सडक स्तरउन्नति उमाकुण्ड १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चित्रे काडवा कुकुरकाटे भन्ज्याङ सडक स्तरउन्नति तामाकोशी ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सालु गैराथोक ठुलोडाडा घुमाउनेटार बाँझगाउँ हुँदै कुकुरकाटे भन्ज्याङ सडकको डिपिआर सहित स्तरउन्नति मन्थली ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली सानीमदौ राल्टार सामलिस्थान सडक स्तरउन्नति मन्थली ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खापेटार आखेनी टुनिवोट सडक निर्माण रामेछाप ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	थोतुङ साम्तेन श्रेलिङ गुम्बा—देउराली —रत्न ज्योती बजार सिद्धेश्वर उ.मा.वी. लुबु शिद्धेश्वर पब्लिक क्याम्पस स्वतर्मु सम्म सडक विस्तार तथा स्तरकिरण उमाकुण्ड २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाम्ती भण्डारको दोखर्पा हुँदै उमाकुण्ड १ को चरी , गुम्देल —क्यामा सम्मको मध्यमार्गि सडक बाटो स्तरीकरण उमाकुण्ड २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	देउराली हुँदै शेर्पा हिलटप सम्मको सडक विस्तार तथा स्तरउन्नति उमाकुण्ड २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बाम्ती भण्डार का. सी.उ. मा देखि पांगा रोसी हुँदै सम्म को सडक विस्तार तथा स्तरउन्नति उमाकुण्ड २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भित्तरी, सिस्नेकी लिसेखानी हुँदै उमाकुण्ड गापा सडक निर्माण गोकुलगंगा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भीमसेनथान, क्षेत्रीगाउँ ओखे धारापानी सडक गोकुलगंगा ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जिरोकिलो हुँदै वडा कार्यालय नामाडी सडक स्तरउन्नती गोकुलगंगा ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा, रजमन्टार, गुराँसे, चौरी सडक कालोपत्रे शैलुङ ५, ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर साल्मे, गौधारा सडक स्तरउन्नती शैलुङ ३, ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मेप्रे,सुके,बालुवा पाल्मे,निगलावास दोरम्बा सडक स्तरउन्नती शैलुङ १,२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गागल भदौरे सुवेदार टोल हुँदै कैचले जाने सडक खाँडादेवी ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कोटगाउँ कल्लेरी पाखुवेसी सडक खण्ड लिखुतामाकोशी ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगन पान देखि फुल्पा सडक निर्माण खाँडादेवी ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	चारघरे मोडदेखि छाप पहरपानी सडक निर्माण खाँडादेवी ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोठपानी मातिलि टोल सडक, खाँडादेवी गा.पा १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भारती मा वि आउने साविक वडा नं २ देखि वडा नं ४ रानागाउँ सम्म सडक निर्माण खाँडादेवी गा पा ८	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पेप्सीकोला सरस्वतीखेल दुवाकोट झौखेल लाकिला पकुनेपाटी गुडी छालिङ सडक आयोजना, भक्तपुर (झौखेल-लाकिला-पकुनेपाटी- गुडी- छालिङ खण्ड)	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ब्यासी (भक्तपुर) - चाँगुनारायण सडक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, भक्तपुर	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रिष्टि - सइछाप - डडुवा - सिमथली सडक,भुम्लु गा.पा.२ ,काभ्रेपलान्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली - चिप्लेटोल - राउफाँडे सडक स्तरोन्नती, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चापावोट तल्लोथलि दुलुई खोला -गर्वा भङ्गाड सडक निर्माण,वेथानचोक ,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सातमूल कमेरे भेडावारी चरुवा बुचाकोट सडक ,नमोबुद्ध न.पा. ,काभ्रेपलान्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देवीथान कुवापानी सडक स्तरोन्नति , मण्डनदेउपुर ९, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि.पी. राजमार्ग हिराको पसल फुलवारी सडक , नमोबुद्ध १, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पयांगखोला तावारी भवन सम्मको सडक , वेथानचोक ६, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्यामपाटि भालुखर्क सडक नमोबुद्ध ११ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४८ किलो राम्चे सडक, मण्डनदेउपुर ११ , काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तीनधारा सिमाली कुवा सडक , पाँचखाल -६, काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुडिखोला ईष्टे दहालटार सडक कालोपत्रे, धुलिखेल १२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्योतिलिगेधर गौतमडाँडा संगमटोल चाँगुनारायण ४ हेल्लोष्ट सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुतेढुंगा तामांग बस्ति मानदेव क्लव सडक स्तरोन्नति ,चाँगुनारायण न.पा. ५, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सशास्त्र प्रहरी उमासी चाँगु पौवा त्रिशुलडाँडा तेलकोट बागहिटी बागेधरी कल्पेधर काभ्रे सडक १५ कि.मि., चाँगुनारायण न.पा. १ देखि , भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगुनारायण फास्टट्रयाक सुडाल जितपुर ताथली सडक , चाँगुनारायण न.पा. १ देखि , भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगु न्याचपौवा पिकनिकस्पोट सरस्वति मन्दिर इन्द्रयाणी सडक , चाँगुनारायण न.पा. ४, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्यामको पसलबाट ताथली जाने सडक स्तरोन्नति , सुर्यविनायक न.पा. १० , भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काक्रावारी आसापुरी सडक स्तरोन्नति , सुर्यविनायक न.पा., ९, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुवर्णचोक देखि एकल धारो सम्म सडक स्तरोन्नति , सुर्यविनायक न.पा. ५ , भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिद्धिगणेश ठागांचा पुर्व दिसिदोसिव नगर सडक स्तरोन्नति , मध्यपुर थिमी न.पा. ७, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमुना टोल बस्ति सडक स्तरोन्नति कार्य, सुर्यविनायक न.पा. ५, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सल्लाघारी (भक्तपुर)- दुवाकोट-फुयालगाउँ-मुलपानी-दक्षिणढोका (गोकर्ण) सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बागमारा दारिमवोट पिपलटार फलामेसाँघु सडक खण्ड, नमोबुद्ध-८	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काप्लेडिही शंकरिवेलावोट सिमकोट सडक, पाँचखाल न.पा. ३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तेस्वर मार्ग सडक निर्माण बनेपा न.पा. ६ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झौखेल मिलि ओमकार टोल भित्रको सडक स्तरोन्नति , चाँगुनारायण न.पा. ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डोलेधर महादेव मन्दिर जाने बाटोबाट परमहंस आश्रम जाने सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झो.पु. देखि बैकल्पिक सातपाथे गुर्गाईटार सडक, मण्डन देउपुर -८, काभ्रेपलान्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाइटार देखि सुदर्शन तिमल्सीनाको गोठसम्म सडक ,मण्डनदेउपुर नगरपालिका ४ ,काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हस्पिटलचोक गौरीभन्ज्यांग, सौरै हुँदै बेथानचोक नारायणस्थान सडक निर्माण, बेथानचोक गा.पा. ३ काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालाती चौतारा मगरगाउँ अमिल चौर डाँडा गाउँ सडक निर्माण पनौती न.पा. १२ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मिल्चे बस्यारी नवलपुर खोर भन्ज्याङ सडक, खानीखोला-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोपे चारघडे पानी घाट कवलडाँडा सडक महाभारत ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिनथली भित्री बाटो निर्माण रोशी ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरे पागु चौक्री डाडा सडक कालोपत्रे रोशी १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेतेनी अमूसे डाडा सडक निर्माण महाभारत ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महत गाउँ बाटो स्तरोन्नति पनौती ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बन्जारा गाउँ बाटभुजेल टोल जाने बाटो पनौती ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडाबारी खोलाछेउ सडक निर्माण भुम्लु ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मूलखर्क भिमसेनस्थान हुँदै रामेछाप , दोलखा , सिन्धुपाल्चोक सम्म जोडिएको सडकमा कालोपत्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी हुंखर्क च्याम्राङबेसी वेतिनी फापरवारी सडक बेथानचोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मल्पि—तिस्चोड—पार्यली सडक बेथानचोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेशस्थान, भञ्ज्याङखर्क, कुनेखर्क, गोल्माकोट सडक बेथानचोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मुहान पोखरी बहालफाट बासवारी मार्ग सडक स्तरोन्नति, चाँगु-७	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने, ढोडखोला ,ढोडबेसी , पिपलको रुख हुँदै देउराली कृषि सडक पाँचखाल २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरेघाट विर्ता गोठपानी ढाइखर्कभञ्ज्याङ सडक चौरीदेउराली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भन्ज्याङ चित्तते लुवागाउ सडक मण्डनदेउपुर २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया बखोट पन्दनखर्क बुदास्वारा पिपलटार सडक निर्माण कालोपत्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया बखोट पन्दनखर्क बुदास्वारा पिपलटार सडक निर्माण कालोपत्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाखा गाउँ बाघसिंघ सडक स्तरोन्नति, सु.न.पन.९, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेखुद हाल्टार चौकीडाडा वी पि राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासे तालढुङ्गा महाकाल टेगाड बागमति हेटौडा प्रदेश स्तरीय रणनिति सडक पूर्वको ५ जिल्ला जोड्ने काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मेलुडाडे फोक्सिनटार चुपारी डाडा सानोपोखरा ठुलोपोखरा सडक स्तरोन्नति महाभारत ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाला सहिदगेट खत्री गाउँ भण्डारी गाउँ हुँदै लामा गाउँ सडक स्तरोन्नति बनेपा ४	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहिद भीमसेन मार्ग स्तरोन्नति बनेपा ३	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाँसझाड चारघरे सिंघे नाड्लेभीर थुम्का त्रिशुलधारा कलममसी सडक स्तरोन्नति	२६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रेडकसदेखि बंगलामुखी मार्ग सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भद्रकाली पगरीटोल हुँदै सुडाल ताथली जाने सडक चाँगुनारायण ७	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुवर्णचोक पिपलवोट मार्ग स्तरोन्नति, सु.न.पन.५, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारघरे मोटर सडक, चाँगुनायण ९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सल्लाघारी सुवर्णचोक टेलिकम अफिस हुँदै एकले धारा चुनदेवी सडक, सु.न.पा.५, भक्तपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बासवारी तिमलिना गाउँ हुँदै मणिका धाम जाने सडक, चाँगुनाराण ७	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पन्चायण मन्दिर बाट वीरदलको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चाँगु-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाला करुणमय पाण्डेगाउँ रामग्राम सडक स्तरोन्नती बनेपा १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहिद रामेश्वर मार्ग महादेव खोलाबाट माझगाउँ सडक स्तरोन्नती बनेपा ४	२७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमन्ते पुलबाट रेयुकारइ हुँदै ॐ शान्ति मार्ग बाटो पिचको लागी मध्यपुर थिमी ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमन्ते पुलबाट कौशलटार इड्लिस स्कुल हुँदै सागवारी जानेबाटो त्रिविङ्ग बाल पिचको लागी मध्यपुर थिमी घ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनमाला टोलबाट खत्रीटोल हुँदै बिन्दवासिनी सडक, चाँगु-९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनोहरा वस्ती डायल सेन्टरबाट शिरान १ नम्बर वलक सम्म ढल ड्रेन कालो पत्रे गर्नको लागी बजेट मध्यपुर थिमी ज्ञ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काला डोल क्षेत्रमा ढल तथा बाटो विस्तारको लागि मध्यपुर थिमी २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रिटोनिङ बाल टण् मिटर सडक ढुङ्गा छपाई करिव ढण् मिटर मध्यपुर थिमी बडा नं ट,हाडोल कुन्डोल९जिवन श्रेष्ठको घर देखि योगराज राईको घर सम्म० मध्यपुर थिमी ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घुमाउने टापा सडक स्तरोन्नती, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भिमसेन हलबाट राई टोल कुन्डोल जाने बाटो पिज गर्ने मध्यपुर थिमी ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तछुटोल चोकमा ढुङ्गा विसाउने कार्य मध्यपुर थिमी ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चोडे कामदेव जाने बाटोबाट ल्हावाडोल जाने बाटो सुधार मध्यपुर थिमी ढ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुंगास् टोलबाट सुन्दरनगर जाने बाटो सुधार मध्यपुर थिमी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुदगाउ, छेडा, कापले कोइलीवगर सडक चौरीदेउराली ४,३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलो धारा उकालो ढलान, चा.न.पा.१, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जखाडी — देउराली — वोक्से सडक ९देउराली वोक्से खण्ड० चौरीदेउराली ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तापाखे देखि ढाला खुसि सडक,भक्तपुर न.पा १, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरी — राम्चे सडक चौरीदेउराली ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हरे — खार (रूम्टी) सडक चौरीदेउराली ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरेघाट, माझीगाउँ, खहरेखोला सडक चौरीदेउराली ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेश मन्दिरबाट सरस्वती मन्दिर सडक बाटो , चा.न.पा, १ भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोटतेमाल, लौखानी छापडाडा, सर्वाडाडा चुखावेशी सडक तेमाल गा.पा-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरीनारायणस्थान, ठुलोपसेल, बोल्डेफेदिचे सडक तेमाल गा.पा ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काकलिङ(कुरुवास नयाँ बुद्धमार्ग तेमाल गा.पा ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रक्स्या(टोङ्के टेकनपुर सडक तेमाल गा.पा ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोज्याङ लुम्सालटेकनपुरचोपाटार (शहिद सुवासमार्ग)मेच्छे चक्रपथ तेमाल गा.पा ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अधिकारी टोलबाट च्यामु हनुमान्ते फलामेपुल सम्म कालोपत्रे, सु.न.पा. ३, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताराख सेलेकरज्जेडाडा स्याप्ले अमलवास, हुँदै टोकेदोभान गोकुले सडक महाभारत २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौडिक, घ्याप्रिङ सडक महाभारत ५,६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनखु खोला चौरी गातावेशी टुटेआँप महाभारत ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मसाने भञ्ज्याङ डहर, सिम्ले चकमके, आकुरा सोला भञ्ज्याङ सडक महाभारत ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानोपोखरा, घिसिङडाँडा, फेदी, चौकिडाँडा महाभारत ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देवीटार, घर्तिछाप, गोकुलेधाप सडक महाभार ६,८,१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपि राजमाग, पिप्ले देउराली भिमखोरी सडक रोशी गाउपालिका ११	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाखाटोल चालिसे महाभिर तारे सडक रोशी गाउपालिका १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेभिरडाँडा सल्लेनी चौरैलीडाँडा बाल्टीन रोशी गाउपालिका १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	निकोसेरा नागवेली सिन्धु तथा त्रिदेवी मार्ग मध्यपुर न.पा.९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ बजार, मध्यम टोल पुरानो बजार सडक रोशी गाउपालिका ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोला खारी, मेन्दुपा, मेर्पा गोदावरी सडक रोशी ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली महाभिर दाउने खोला रोशी ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाकेँखोला मच्छेगाउँ रजवास सडक निर्माण आयोजना रोशी ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रजवास सल्लेनी पेसा रोशी ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँड खर्क मानेडाँडा चिसापानी उपल्लो कात्तिके सडक चौरैदेउराली.९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला डाला वेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला गिम्दी वेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.५	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानुपोटा सानुखोला सिरानडाँडा पुरानोगाउँ सिग्देल निगले सडक, रोशी-४ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चापबोट- टल्लोथली- दूरलूंग खोला मोटरबाटो स्तरोन्नती काभ्रे बेथानचोक २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नुनखाने चौरबाट खत्री टोल हुँदै लामिछाने टोल जोड्ने मोटर बाटो, ग्याभिन बाल र बाटो ढलान- रोशी गा.पा. ३, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालिका शक्ती पिठ ग्रामीण सडक नमोबुद्ध न.पा. ५, कानपुर, काभ्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विनयमार्ग कालोपत्रे, सुर्यविनायक न.पा. ३ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	संगम टोल भित्रको त्रिवेणी चोकबाट फुलवारी चोक सम्मको सडक कालोपत्रे, सुर्यविनायक- ४ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला मनिर्कनिकाघाट सम्मको सडक, चांगुनारायण नगरपालिका	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झिगटि टोल सम्म सडक स्तरुन्नती रिटेनिङ्ग बाल, पुलेसो निर्माण, ढलान र कालो पत्रेको लागि भुम्लु -८ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार घर्तिछाप गोकुले छोटेसहान भोर्लेनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तराखसे स्याप्ले गोकुले सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लोकन्थली ओरालोबाट आनन्दटोल जानेबाटो मध्यपुर ठिमी १ र ३ को सिमान लक्ष्मी मार्गमा सडक स्तरोन्नती मध्यपुर ठिमी -१ र ३ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लक्ष्मी मार्ग कालोपत्रे, सुर्यविनायक न.पा. ३ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाईसियल मार्ग स्तरउन्नती चागुनारायण न.पा.वाड नं. ८, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेसी टोल, सुन टोल सडक स्तरउन्नती चागुनारायण नं.पा. वाड नं. ६, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कामीडाँडा भन्ज्याङ कार्कीडाँडा डाँडागाउँ तालढुंगा सडक , काभ्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बगमारा दारिमबोट पिपलटार फलामे साँघु सडक नवोबुद्ध नपा ८, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाने भन्ज्याङ गहते फलामे साँघु सडक नवोबुद्ध नपा ९, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नास्पाती बोट ऐसेलुचौर भकुण्डेवेसी मोटरबाटो नमोबुद्ध न.पा. वडा नं. १०, काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाडागाउँ देखी दुङ्गना गाउँ हुँदै धामिगाउँ सम्म सडकस स्तरउन्नती धुलीखेल न.पा. ११, काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बप्पा देखी सिवाटोल अधुरो सडक स्तरउन्नती भध्येपुर डिमी न.पा. ४, भक्तपुर	१,३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुन्चेपाखा बाटो निर्माण मध्येपुर ठिमी ७, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिङ्ग्री च्यान डाँडा दामसिग सडक तेमाल ६, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुलोगाउ टोड्के सडक तेमाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लासकोट गिनेरी डाँडा गाँउ गिम्दी सडक नमोबुद्ध ५, काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खावा बडाल गाँउ सडक धुलिखेल ८, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जुरे सालिमभिर धनमना वेशी सडक निर्माण खानिखोला गाउँपालिका वाड न. ५, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाप्चे चकमके हुँदै फलामेटार जोड्ने सडक निर्माण खानिखोला गाउँपालिका-५, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुल डाडाँ लप्से सडक निर्माण तेमाल गाउँपालिका -२, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छापधारा ट्वाङ्गल पकुवाल सडक तेमाल गाउँपालिका वाड-६, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मयलचौर टुखा तिनपिप्ले खहरेघाट सडक निर्माण तेमाल गाउँपालिका-२, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा दुर्दुगाउँ सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली गाउँपालिका-४, काभ्रे, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाथान चौरी रातेचौर आधामारा सनिबोट तिनधारे सडक स्तरोन्नतरी महाभारत गाउँपालिका-८, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हलिदे खलडाडाँ आकुरा सडक निर्माण महाभारत गाउँपालिका-८, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्यामपाटी गहने साल धुमकी सडक नमोबुद्ध नगरपालिका -१, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमखोला सिमधारे सिमडाँडा सिटी निर्माण नमोबुद्ध नगरपालिका -७, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाहालाडाडा रातोमाटे सिटी बाटो निर्माण नमोबुद्ध नगरपालिका-२, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पयाङखोला छापाडाँडा सडक वेथान्चोक गाउँपालिका -६, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुलवारी सल्ला डाडाँ देखि आन्द्राडाडा गोपी डाँडा सडक निर्माण रोशी गाउँपालिका-६, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नागी सुन्दरीमाई स्कुल ठूलो चौर हुँदै ठाडा बाटो सडक निर्माण पनौती नगरपालिका-४, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भालेधर दोभान डिको उकालो हुँदै मल्पी सडक पनौती नगरपालिका-८, काभ्रे,	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारेगौडा टटले कृषि सडक धुलिखेल नगरपालिका-२, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्याम पाटि काउसे दारेगौडा आरुवारी सडक नमोबुद्ध नगरपालिका-१देखी १०हुँदै ,९,८ र ७, काभ्रे,	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँबस्ती ढाड ढल तथा बाटो निर्माण वेथान्चोक गाउँपालिका-२, काभ्रे, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडागाउँ छेडा देखि चुनेपाखा कृषि सडक निर्माण वेथान्चोक गाउँपालिका-२, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चैतारा काभ्रेचौर मोटरबाटो निर्माण वेथान्चोक गाउँपालिका-४, काभ्रे, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाडागाउ देविस्थान वडा कार्यालय गिथरे सडक मण्डनदेउपुर-१, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ब्रम्मायणी मन्दिर जाने बाटो सिटी निर्माण मण्डनदेउपुर नगरपालिका-५ र ६, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाट्रे चौर चाखोला सडक निर्माण मण्डनदेउपुर नगरपालिका-४, काभ्रे	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गौरीबिसौना सालठाटी सडक निर्माण मण्डनदेउपुर नगरपालिका-६ र ५, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला गुरुङ गाउँ लामिसुमारा माने सडक निर्माण मण्डनदेउपुर नगरपालिका-३, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	निकास गणेश मन्दिरको बाटो स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-१ काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाहाल बन्धु प्रतिस्थापन चोकबाट मुलडाडा जाने मोटर बाटो स्तरोन्ती काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बस्ने खोरीमा हिति धारोबाट पाखोबारी हुदै ठुम्का नगरकोट जाने बाटो जोड्ने बाटो स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-२ काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	द्वयवास सिमलडाडा ठूलो खोला बाटो स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-५ काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाकुडोल राज कुलो सडक स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-७काभ्रे, काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आन्नद मार्ग बनेपा नगरपालिका-८ काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा खानेपानीको कार्यालय भन्दा पछाडी पट्टिको मगर गाउँ जाने भैरव मार्ग स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-९ काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमिलन मार्ग जनागलको माथितिर रहेको मिजार बस्ती भित्र रहेको मोटर बाटो स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-१०, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिनागलबाट बनेपा वाड न. ११को कार्यालय जाने स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-११, काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वंसिखेलबाट महेन्द्र मा.वि.जाने बाटो स्तरोन्ती बनेपा नगरपालिका-१३, काभ्रे	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखेल खत्रीगाउँ सडक निर्माण बनेपा नगरपालिका-१२,काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठकुरी गाउँ लामा गाउँ सडक निर्माण बनेपा नगरपालिका-९,काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राममार्ग ढल नालि सहित पक्की सडक बनेपा नगरपालिका-६,काभ्रे, काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहिद मार्ग पक्की सडक निर्माण बनेपा नगरपालिका-६,काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुइकेल मार्ग ढल नाली सहित पक्की सडक निर्माण बनेपा नगरपालिका-६,काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्री खण्डपुर मार्ग ढल नाली सहित पक्की सडक निर्माण बनेपा नगरपालिका-६,काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाली गुराँस प्रा.वि. देखि तल्लो फापर चौर मोटर बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-३, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुशादेवी ओडारे मोटर बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-३, काभ्रे, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नन्दादेवी टाँके टाकुरा दलित बस्ती कल्या खोला सडक निर्माण बनेपा नगरपालिका-३,काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाम्ले विर्ता डाँडा मोटर बाटो पनौती नगरपालिका-२,काभ्रे, काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे छिन्या भञ्ज्याङ पोखरी डाँडा गुर्दुम मोटर बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-२,काभ्रे, काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिलावती खोला पुल निर्माण बागमारे कमेराचौर काफल डाँडा हुदै सूर्य विनायक सडक पनौती नगरपालिका-१,काभ्रे, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भातेध्वर बादल पाखा कलाती गाउँ च्यान डाँडा सडक निर्माण पनौती नगरपालिका-१२, काभ्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा मगर गाउँ अमिल चौर बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका -१२,काभ्रे, काभ्रे	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुल ठूलो सिम दम्सी डाँडा बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-१२,काभ्रे, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कर कार्यालय —सुवालटोल— चौकोट ढल निकास तथा सडक स्तरोन्नती, धुलिखेल — ६, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ बस्ति चौके डाँडा कृषि सडक निर्माण, धुलिखेल—२ र ३, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखु फेदि यालि पिपलवोट ज्यो डाडा कृषि सडक, धुलिखेल—१२, काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ बस्ति पाँचखाल सडक(दोभान खोला कज्वे निर्माण), धुलिखेल —३, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रामपुर सडक, मण्डन र भुम्लु, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिम्थली खमारे ठोकेपा सडक, भुम्लु—२, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोपरडाँडा मोटर वाटो, भुम्लु—८, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जाइफल खोक मनिटार ज्यामिरटार सडक, पाँचखाल — ६, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बगाल डी गौतम टोल सडक, पाँचखाल — २, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालिञ्जोर —तिमालवेशि —सेरावेशि सडक, पाँचखाल—१३, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नैविसे दुग्धेश्वरी मन्दिर सडक, पाँचखाल — ११, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोट्याङ्ग तिनपिप्ले ज्यामिरकोट सडक, पाँचखाल — १, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नर्सरी पौवाटार जैमाने सडक, मण्डनदेउपुर—७, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नर्वदापाटी रानिटार खर्क जितारीपोखरी सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर—९, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आसिखोला भुतेकोदह बाँधकुलो मुनि हुदै रानिटार झोलुङ्गे पुल जोड्ने सडक, मण्डनदेउपुर—९, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीपुल हुदै गाडनाम्सा कानपुर जोड्ने सडक खण्ड, नमोबुद्ध ५, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लुथाबुं गणेश मन्दिर देखी चम्पाखोला पुलसम्म, सुर्यविनायक ८, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थिङखोला मितिनीछाप सडक, धुलिखेल १, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तपेश्वर ब्रम्मायणी मन्दिर सडक, मण्डनदेउपुर—५, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तपेश्वर ब्रम्मायणी मन्दिर सडक, मण्डनदेउपुर—५, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भ.न.पा.— वडा नं. १ र ३ को सिमाना सडक फराकिलो पार्ने, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारदोबाटो पुलबाट रेडक्रस मार्गमा पेटी निर्माण, सु.न.पा.—२, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढिङ्ग बाटोबाट सर्वधन, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पात्लेटारमैत्री भवन अनन्तलिङ्गेश्वर कैलाश डाँडा सडक विस्तार सु.न.पा—४, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुरानो पिपलडाँडा देखि ठाकुरटोल मोटरबाटो विस्तार, सु.न.पा—४, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेशमान सिंह बाटोका भौतिक निर्माण सुनपा, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलडाँडा सडक कालोपत्रे, सुनपा—५, भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्री भगवती आधारभूत विद्यालयसँगै घरमूनीको बाटोमा बाल, नाली बनाउने,, सुनपा—१०, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाली ढल बाटो निर्माण खोलाघर, चाँगुनारायण—३, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिमडोल बाटो निर्माण, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टूलो गाँउदेखि घले झाइभरको घरसम्म, चाँगुनारायण—४, भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा नं. ७ कार्यालयबाट हेल्थपोष्टसम्म सडक स्तरोन्नती, चाँगुनारायण—७,, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्कडाँडा — घोरकासीमा खोला खेति कृषि सडक स्तरोन्नती बनेपा नपा ३, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नगदेश बाखाबाट धवाकासि बाटो सुधार म थि न पा ७, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखधरकोक ईडोमुला (नमस्ते बाटो ढुङ्गा छपाई, म थि न पा ४, भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुन्दरनगर ढुङ्गा छपाई तथा बाटो सुधार म थि न पा ३, भक्तपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डॉफि मार्ग टोल विकास समिति सडक निर्माण बनेपा नपा १०, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मुहानथाली सडक निर्माण बनेपा नपा ३ सुमारा, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	त्रिवेणी मार्ग ढल ड्रेन ग्रावेल निर्माण बनेपा ६, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो चामखोला काफलटार मोटरबाटो निर्माण पनौती नपा ३, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खारखोला डाँडागाउँ दम्सीडाँडा सडक पनौती नपा १२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रीखण्ड मार्ग उग्रेघर बाटो सुधार समिति सडक निर्माण बनेपा नपा ६, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुवा भञ्ज्याङ भालुछाप्रा थलागाउँ सडक बेथान्चोक गाउँपालिका-१, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झिङ्गे भैरव स्थान फुकेथली सडक बेथान्चोक गाउँपालिका-१, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो थली सिडी बाटो निर्माण बेथान्चोक-२, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोलकाटे सिरान ठाडो बाटो दोबाटो पक्की नाली र सडक निर्माण बेथान्चोक गाउँपालिका-२, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पङ्गाउँ वेसी कृषि सडक बेथान्चोक गाउँपालिका-४, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल डाडा मकैबारी ढकाल टोल लुवागाउँ सडक मण्डनदेउपुर नगरपालिका-२, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुभिण्डे वेसी हरैताक्लाखर सडक निर्माण मण्डनदेउपुर नगरपालिका-१, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घोगेचौर मिनल बस्ती ढुङ्गेधारा पछाडी सडक निर्माण बनेपा नगरपालिका-५, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग जगाडी कात्तिके देउराली, बोक्से सडक, चौरिदेउराली-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानी खोला सौराडोल न्युरे भञ्ज्याङ हुदै माथिल्लो फुलचोकी जाने सडक निर्माण पनौती नगरपालिका-१ रयाले, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शिव मन्दिर हुदै काफल डाँडा जाने सिडी बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-१ रयाले,काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नन्दादेवी स्कुल देखी भाइटार मोटर बाटो बनेपा नगरपालिका-३,काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुम्की माझगाउँ मोटर बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-११, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अल्छे भञ्ज्याङ लुकुवा छिके मोटर बाटो पनौती नगरपालिका-११,काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाहुनटोल चिण्डु फुकेसल्ला रोशी सडक पनौती नगरपालिका-१२, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घोरसाईनी टोल मोटर बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-१२, काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गागल चौरिखे भञ्ज्याङ सडक निर्माण पनौती नगरपालिका-१२, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोडे थिमिला टोल ढल तथा बाटो स्तरोन्नति म थि न पा ८, भक्तपुर	३३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखधरचोक नमस्ते मार्ग ढुङ्गा छुपाई, म थि न पा ४, भक्तपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गढाघर नवदुर्गा मार्ग ढल र कालो पत्रे म थि न पा ३, भक्तपुर	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रवि देउराली वास भञ्ज्याङ मुल सडक निर्माण, धुलिखेल — २, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हुर्खा मार्ग नापि कार्यालय ढल तथा सडक निर्माण, धुलिखेल — ७, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जरणडाँडा— ताखुसी बाटो निर्माण, धुलिखेल —६, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राम्चे पिपलबोट खर्क—चैनपुर— भिम्सेनथान सडक, भुम्लु—१ सापिड, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोटेटार गोल्मादेवी कृषि सडक, भुम्लु—१, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली सापिडी उर्लेनी मोटर बाटो, भुम्लु—१, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पानी गैरा हरिसिम्ला मोटर बाटो, भुम्लु—३, काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे कोडुका —पोखरी चौवास सडक, भुम्लु—४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कृष्ण मन्दिर — झिगटी टोल र कटुवा खोला फलाटे सडक, भुम्लु—८, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सैतिस किलो चामुण्डा सडक, पाँचखाल — ६, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आँपा वोट देखी वरको वोट सडक, पाँचखाल — १२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नगवेली देखि आजाद स्कुल सम्मको सडक, पाँचखाल — १२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाडहाङ्गे जुडिगाउ ढोडिनी सडक, मण्डनदेउपुर —८, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानिटार चिसापानी तिवारी वस्ति खर्क सडक, मण्डनदेउपुर —९, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	द्रार्मेटर गुरागाईटार जुडिगाँउ सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर —८, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेवस्थान सोते इन्द्रावती सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर—७, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रायोवारी खरवोट राताचौर ढाँडे गहते सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर—९, काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छाप सालविसौना सडक, मण्डनदेउपुर— १० र १२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँवस्ती ठकुरीगाउँ सडक, बनेपा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे मण्डनदेउपुरको हिडगुवापाटी-चण्डेनी-ज्यामदी हुँदै दोदादघाट जाने सडक स्तरोन्नती,काभ्रेपलाञ्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालदुगा- ल्यहोडसाल भङ्याड-मेच्छेपौवा,तेमाल-८,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चरुवा चौखण्डे सडक स्तरोन्नती,नमोबुद्ध —३,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौरीदेउराली गा.पा. वडा नं. ८ खहरेघाट—कुवापानी सडक कालोपत्रे,चौरी देउराली गा.पा.— २,काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जागृत मा वि - उतिसघारी सिरसिनी सडक ,चौरीदेउराली -५ ,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठकुरी गाँउ २ घरे रोहीणी सडक स्तरोन्नती,मण्डनदेउपुर न पा-२,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताडलिङ गाउँको बाटो चौडा तथा ढलान कार्य,रोशी गा.पा.—१,काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थानसिङ वेशी सहेले सडक,रोशी-७,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाहालटार बसेरी बेसी गहत् पिपलटार हुँदै चौकी डाँडा जोड्ने सडक,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोभान भण्डारे खोला अधेरी खोला साधमा पुल DPR,रोशी गा.पा.—३,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायणस्थान गोब्रा कोकाम दाप्चे मंगदटार सडक,तेमाल-५,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाला-अमडो-मनकामना सडक,बनेपा -१,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपल चौर सालथुम्के तिमिलिसना टार सडक,नमोबुद्ध —,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फलामे साँधु जोगीटार ताडिलन खहरे हुँदै तिन घरे झरना जोड्ने सडक,रोशी गा.पा.—१,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बयबोट देखि विन्धवासीनी विद्यालयसम्मको मोटर बाटो स्तरउन्नती,मण्डनदेउपुर न.पा.—४,काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भन्ज्याङ्ग चित्ते मोटर बाटो स्तरउन्नती,मण्डनदेउपुर न.पा.—२,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	याङ्ग्वेलखोला—लप्सेवोट सडक स्तरउन्नती,तेमाल गा.पा.—२,काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीसाईवा थुम्का सडक,तेमाल-४,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साधु-धाराडोल -पिपलवोट सडक स्तरोन्नती,बनेपा -१,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हरे विरुवा चौरीखोला सडक,चौरीदेउराली -५ ,काभ्रेपलाञ्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर सरस्वतीटोल बाटो कालोपत्रे, बालकोट, सुर्यविनायक ३, भक्तपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शिव नारायण टोल — फोइचे च्यानडाँडा — कालिका मावि सम्मको बाटो ढल सहितको बाटो निर्माण , तेमाल ४, काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झ्याटोल आनन्द वस्ती सडक स्तरोन्नती , सुर्यविनायक नपा २ , भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुसादेवी चापावोट थलथापे मोटरबाटो स्तरोन्नती , पनौती २ , काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गाम्चा तिर्थटोल सडक स्तरोन्नति, सू न पा ४, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अनन्त लिङ्ग बाटो ढलान, सुनपा २, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँबस्ति चंखुवेसी, धुलिखेल ३, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ख्याकु बल्थली टोड्के भुग्देउ सडक पनौती, पनौती नपा ११, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लज्जावती मार्ग डाँडागाउँ पिपलबोट खण्ड सडक मल्पी, पनौती नपा ८ , काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चक्रमके द्वारे डी महिला भवन सम्मको सडक, पाँचखल नपा २ , काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाँवा जुगीथुम्का रवि जोड्ने सडक, पाँचखल नपा ५ , काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बदुवाखाद कामिडाँडा कल्याखोला सडक, बनेपा नपा ३ , काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खत्रीगाउँ सहिद मार्ग बनेपा नपा, बनेपा नपा ६, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेशस्थान सिक्रेघ्याड भङ्गाडखर्क कुनेखर्क गोल्माकोट सडक, बेथानचोक गापा ४, ३, ५ , काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसपार्क दुर्लुङखोला बादरेमुढा सडक निर्माण, बेथानचोक गापा २ , काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सापिङ्ग कार्तिके उर्लेनी भिमसेनथान सडक, भुम्लु गापा १, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चेहेरे रिष्टु अर्खोले भीमसेनथान सडक, भुम्लु गापा १, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बयरबोट मेसागाउँ देविस्थान हलेदे सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर नपा १,२,३ र ४, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुन्ता नौविसे पौवाटार सालठाँटी सडक, मण्डनदेउपुर—७, काभ्रे	४५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मन्त्रालयबाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	प्याजबारी वशिष्टमार्ग सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति सुर्यविनाय ३ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल वडा नं ६ बाखेलडी गाई फार्म सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लोकन्थलि बासुकि कोलोनि सडक मर्मत मध्यपुर थिमि १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• वी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिङगटार गोकुले तालढुंगा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताराखसे लेख स्याप्लेडाँडा टोके सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छाँगो दोभान सडक स्तरोन्नती धुलिखेल १ छाँगो	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भगवती पेट्रोल पम्प मार्ग धुलीखेल ४ काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पि हाईवे देखि किर्दाश सम्म सडक स्तरोन्नति तथा ग्विन तारजाली रोशी गा पा ८ खोर्पाचोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोला घर देखि ठूलो घर सम्म जाने बाटो विस्तार सुर्यविनायक न पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताकें सिम्ले सडक महाभारत २ काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आरुबोटे फिरिम सिन्दुरे सडक काभ्रे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डम्बुर डाडा हिले खोला फलामसागु सडक स्तरउन्नति नमोबुद्ध १, १०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारकिर्ला गुरासे बलडाडा चाउथिक बनखु सडक निर्माण महाभारत ५	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरेपागैँः चौकीडाडा सडक सतरउन्नति रोशी १ देखी ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुढाखानी साल्मे डाडा मजुवा सडक महाभारत ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आरुटार दुङ्गागु सडक स्तरउन्नती नमोबुद्ध ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शिखर कटेरी लुईटेल जोडने सडक धुलिखेल ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लेखपानीदेखि थरेघड सडक स्तरोन्नती, रोशी ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तजटोल सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तीनधाराबाट भगतेकोबोट बाणडोल गणेशमानसिंह वाटिका सडक निर्माण सूर्यविनायक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुशिल भैरव बाँडाचौर जोशीटोल हुँदै घट्टेखोला सूर्यविनायक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आरक्षण स्कुल देखि आरुवारी सडक खण्ड स्तरउन्नती चाँगुनारायण ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झौखेल मुलसडक पिपलबोट बाट , लखाजु हुँदै नाब्ला दुवाकोट निस्कने बाटो पूर्वाधार सहित कालोपत्रे चाँगुनारायण २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शिव सर्सवती मन्दिर बाट घीमप्रे टोल साखा सडक सहित स्तरउन्नति तथा कालोपत्रे सूर्यविनायक ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झौखेल कालोपाटीबाट दोबु खल्चा हुँदा कासुला टोल सडक, चाँगुनारायण २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	संगम मार्गबाट भिगाली करिडोर हुँदै चालीसे गाउँ जाने बाटो सूर्यविनायक १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिक्का धारो टोल सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सावीक बामकोट ६ बाट कृष्ण चरण पौडेल घर हुँदै गोदावरी खोला निस्कने ईखु टोल मार्ग कालोपत्रे सूर्यविनायक २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राउतटोलको पिपल बोटदेखि अधिकारी टोल जाने बाटो स्तरउन्नति सूर्यविनायक ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हिन्चोक पाटी हुँदै भ्यूडोलसम्म बाटो विस्तार सूर्यविनायक ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुसीला भैरवदेखि वडा कार्यालय सम्म बाटोमा कालोपत्रे सूर्यविनायक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाण्डुबजार गेट देखि कृष्णमन्दिर सम्म कालोपत्रे सूर्यविनायक ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तारकेश्वर जीपलाईन हुँदै घ्याम्पे डाँडा सडक निर्माण सूर्यविनायक ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पलासे रातोमाटे सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	त्रिवेणी टोल स्तरउन्नति सूर्यविनायक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घट्टेखोला हुँदै गडेधारा जाने सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुमधुर टोल सडक सूर्यविनायक ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झ्यालीपाटी हुँदै डोलेधर सडक निर्माण सूर्यविनायक ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढलेको पीपल रुखबाट भुण्डोल हुँदै कृष्णमन्दिर सूर्यविनायक ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तुमुचो दुगुरे आवास क्षेत्रमा सडकपेटी र वलक, भक्तपुर ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ब्रम्हायणी देखि थुसाचासम्मको खोला छेउ सडक पीच, भक्तपुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमलविनायक आवास क्षेत्रको सडक पीच, भक्तपुर १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दधिकोट सिकारीटार गंगालालको घरदेखि हाकुजु टोलजाने बाटो, सूर्यविनायक ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कृष्णभक्त खिउँजुको घरबाट खिउँजुटोल जाने बाटो, सूर्यविनायक ५	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मलेपटी डोलबाट सुन्तला बारी पिपलबोट हुँदै नहटि, भक्तपुर जाने बाटो सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ०२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अधिकारी गौडा ठूलोढुंगा सडक बनेपा २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पञ्चकन्या मोड हुँदै कात्तिके देउराली ज्यामिरे मादनकुडारी आरुबोट सडक चौरीदेउराली ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शितलबस्ती ठूलोटीर तिनपिप्ले सडक धुलिखेल ११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाली कांग्रेस पार्टी कार्यालय जाने सडक, बनेपा ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोटा दोभान घटेखोला सिपाली चौकीडाँडैँ चल्खु सडक रोशी ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माम्ति हर्कपुर घयाङ्गा अन्तर पालीका सडक रोशी ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तीनकुने , ढोडखोला, पिपलको रुख हदै देउराले सडक, पाचखाल २	३५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौकीडाँडा खहरेपागुँ सडक रोशी ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सल्ले घट्टखोला सडक स्तरउन्नति, भुम्लु गा.पा.	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भण्डारी डाँडा, गोठडाँडा, काफलबोट तिन पिपल सडक तेमाल २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्ले बालुवा मोटर बाटो निर्माण पाँचखाल ६, १०, १२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डोडगाउँ अनेकाट मोटरबाटो पाँचखाल १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पदालीचौर हुँदै दाहाल टोल मोटर बाटो पाँचखाल १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौति बाँसडोल भैँसेपाटी सडक पनौति ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दलसिङ्गे भागवते चक्रपथ निर्माण, नमोबुद्ध २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ख्याकु बल्थली टोड्के मोटर बाटो पनौति ११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फुलचौकी मन्दिर हुँदै खानीडाँडा गोदावरी सडक स्तरउन्नति पनौति १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढलमले चोकबाट हुँदै धुलिखेल सदरमुकाम जोड्ने सडक सतरउन्नति पनौति ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली रातापोखरी हुँदै डिकाचौर सडक स्तरउन्नति पनौति ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरेधार चुखापोखरी नारायणथान गाउँपालिका जोडने सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोभ्वरी वाडथली सडक मर्मत तथा सेलिङ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मल्पी गागल कलाँती सिम्पानी पोखरीडाँडा पार्थली भन्ज्याङ्ग सडक, काभ्रे	१,९०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डोलेधर महादेव-आशापुरी हुँदै कुशादेवी बाटोको बाँकी खण्ड स्तरोन्नति गर्ने	३५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुर्यविनायक नगरपालिका-५ कटुन्जे षडानन्द मार्ग कालोपत्रे, ढल निर्माण समेत	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुर्यविनायक-४ चित्रपुर पश्चिम फाँटमा अधिकारी टोल देखि सिमतार जोड्ने मूल सडकको पुत्लाडोल चोकदेखि रिमबहादुर के.सी. को घर हुँदै पुष्पराज पन्थी र हरी कायस्थको घरबाट अगाडि गई अन्त हुने बाटो ढलसहित कालोपत्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाँझावन विक्रटेधर स्पाइनल पिपल डाँडा पुल बजार सडक, बनेपा नपा १३ र १०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चा नेपाले गहते फलामेसाँघु मोटरबाटो नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाले भन्ज्याङ नेपाले गहते फलामेसाँघु सडक नमोबुद्ध ९	४०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौति मल्लि भुमिडाँडा जोरघट्ट भारदेउ सडक	१,९०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्डुङ गोल्मकोट सडक	१,९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नगरकोटा नयाँ गाँउ कुन्ता सडक	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतीदेवी मार्ग धुलिखेल ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा -८ घोरासैनी टोल पन्चकन्या मन्दिर जाने बाटो, चानपा -८ भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा -१ सत्संग पाटि -चारघरे टोल-मूल बाटो, चानपा -१ भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्यपुर थिमि वडा नं ७ सम्भावनाचोक धुन्चेपाखा सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मथिनपा वडा नं. ९ र ६ कुण्डलदेवीदेखि बोडे निवाराहीसम्म सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुवाकोट मोडबाट प्रज्ञा टोल हुँदै ठाडो टोल हुँदै ठाडो हुंगा जाने बाटो स्तरोन्नति चाँगुनारायण २	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाडोल बुद्ध मन्दिर शिवमन्दिर वेशि मनहरा सडक, चाँगुनारायण, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिखेल ढलानको उकालो थापागाउँ कार्कीगाउँ सडक, चान.न.पा. ५, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चान.न.पा.८ घोरासैनी टोल पन्चकन्या मन्दिर जाने बाटो	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा-१ सत्संग पाङ्ि -चारघरे टोल- मूल बाटो चानपा-१ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा-९ गोठाले चौ-खड्का डिल-बुढाथोकी गाउँ-सौदौल सडक, चानपा-९ भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कौशलटार विरुवा सडक, भक्तपुर	१,४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालकोट सिरुटार विरुवा तर्खगाल सडक तथा ढल निर्माण तथा कालोपत्रे, सु.न.पा. १ देखि १० सम्म, भक्तपुर	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फैदोका सडक भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नासपातीबोट ऐसलुचौर दारेगौडा दरसिङ्गे सडक, नमोबुद्ध ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५० किमि रामपुर सडक (मण्डन र भुम्तु जोड्ने) काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल नगरकोट सडक खण्ड अन्तरगत ओपि भङ्गाङ्ग देखि सुमारा भङ्गाङ्ग जाने मोटर बाटो	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाकिला पिपलबोटबाट डोल हुँदै ज्योतिर्लिङ्गेधर मन्दिरसम्मको बाटो स्तरोन्नति, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पकुनेपाटी लाकिला सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण न.पा. ३, ५, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भद्रकाली मणिकर्णिकाघाट धौजु गाउँ सडक स्तरोन्नति, बागिधरी, चाँगुनारायण न.पा. ६, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा २ पाटीको चौर बाट बुढाथोकी टोल जाने बाटो, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा ९ गोठाले चौर बाट खड्का टोल जाने बाटो, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा ५ खरिपाटी मनकामना सडक, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चानपा ४ वडा कार्यालय बाट निलो पुल जाने सडक, भक्तपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अनन्तलिङ्गेधर मन्दिरबाट कैलाशडाँडा जाने सिढी निर्माण, सूर्यविनायक ४, भक्तपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको आवास क्षेत्र सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ४ को कार्यालयको पश्चिम दक्षिण शिकारीटार जाने सडकबाट भजेस खड्काको दक्षिण ६०० मिटर सडक निर्माण, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे-दारिमबोट-छिन्दु सडक, अदित्य मोक्ष मार्ग , पनौती न.पा.	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामेदिही धापखोला पुल निर्माण तथा डिपिआर पाँचखाल ३ काभ्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा नं.६ पात्लेपानीबाट गुरुङ्गाडाँडा हुँदै भेडावारी कुविने खोला सडक स्तरोन्नति, चौ.साँ.न.पा.१ र ३	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बगर मजुवा मूगे सडक स्तरोन्नति, वैतेधर ३-४	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वाल्का - कापिड - पेडकु सडक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले —यमुनाडाडा — सुनखानी —घिचेत दोभान —डासे सडक स्तरोन्नति , सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमपानी विरौटा सडक, मेलुङ ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलुङ सल्लेडाडा देउराली सडक, मेलुङ-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गाईटार बडहरे सिपाटार सडक, ईन्द्रावती गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरेमाने नवलपुर सडक कालोपत्र इन्द्रावती	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलकेनी नर्सिङडाँडा सडक	२,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चेहेरे गणेशस्थान झिगेटार कुएले ठुलो चौर पुरानाकोट गोपाल पोखरी सडक ,सुनकोसी गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माझघर तेस्रोखोरिया काभ्रे मोटर बाटो स्तरोन्नति, मेलम्ची न.पा.-८, केउरानी सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छ्योतछ्योत सिमिगाउँ वेदिग सडक, गौरीशंकर ९, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लम्चे आहाल चिसापानी घुम्तीकुवा दुर्गा मा.वि. बाघखोर नाग्रेली टोल फोक्टो ओखे बोहला भुरुगा ढुंगे सडक स्तरोन्नति, शैलुंग गा.पा. ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची चोकदेखि डडुवा सडक स्तरोन्नति , मेलम्ची न.पा., सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से कापिङ बान्का सडक, सिन्धुपाल्चोक	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमले खनाल बस्ती पँधेरो खोला सडक,मेलम्ची-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भेडेचौर पाडामरुवा बन्द्रे मोटर बाटो इनद्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उखुवारी गहते मोटर बाटो ईन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	केरावारी भैबले सडक बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोल्मे सडक सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ड्याम साईड थात्चौर टोप्का भीमसेन स्थान तामाखानी सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलविरे, फुल्पिङकोट, धस्कोट सिमासिङ, ओम पार्क सडक स्तरोन्नति , सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाडीचौर, चिम्लिङ मोटरबाटो कालोपत्र, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पैरे बनकाली टाटीकुना पेन्टा चिलाउने घुम्ती सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कागुने, गहते अधिकारी गाउँ, टोटनेरी,सारमटा,खदर्का सडक स्तरोन्नति , सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	म्याग्नेसाईड,तल्लोफाँट,खच्चौर लाम्पाटा,थाप्चौर,पाखावारी, गैरघर सडक , सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे कल्लेरी पुरानो गाविसडाँडा कृषि सडक स्तरोन्नति बलेफी २,३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाँसबोटे थुम्का आदमारा सडक स्तरोन्नति बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माडखा च्वासे ओम पार्क सडक बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाकलाड धारापानी गुम्बा सडक स्तरवृद्धि, सिन्धुपाल्चोक	१७,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चाँकु मर्मिङ सडक स्तरवृद्धि, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ड्राईपोट दुगुना गढी सडक स्तरवृद्धि, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्यालधुम, सुरुङ, च्योमथली चिन्ने गोल्फ सडक हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापाटार, इचोक, ठुलोढुङ्गा तार्तुङ सडक हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	१९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टोटनेरी अधेरीखोला सडक निर्माण बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टिमसाङ कालिङचोक सडक बाह्रविसे १, सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुरुमथली मानेडाडा रिपार स्याडसिड सडक बाह्रविसे २, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने घारी मोटर बाटो निर्माण बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुस्कोट मन्छे जाने मोटर बाटो स्तरउन्नति बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काउले दोभान चिसापानी सडक मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जर्के खोला डाडा गाउँ सडक मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालोपानी लामाचौर ढोकछुवा आईतबारे सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चुरीधारबाट जिरिरोड रेलिङ सहितको बाटो लिखुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सातदोबाटो थापागाउ कार्की छाप, हरे, कोटडाँडा मोटरबाटो साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी—सालघारी—सल्लो—पहरे पानी सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खरी ढगा पोखरे सडक त्रिपुरासुन्दरी ४, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गौरीखोला व्यार्सा हुँदै टाँडिसम्म सडक स्तरोन्नति लिखुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुइलेपाखा दोभान सडक सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनसडकबाट बडा भवन जाने मोटरबाटो इन्द्रावती २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमपानी मोडदेखि चालिसे दोभान मोटरबाटो, इन्द्रावती २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले सानो मुसहरे बासखर्क ओखेनी सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खोकुन्डोल देखि सिलाङकटी सम्म ग्रामिन सडक स्तरउन्नति, भोटेकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोल्देसविचे सडक निर्माण, हेलम्बु ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तक्पाखर्का बाटो स्तरोन्नति, हेलम्बु—२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खड्छाप गगरुङ थोक सेल्बननन थान मोटर बाटो, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नवलपुर गुफाडाँडा ओखरेनी सडक ईन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाँसस्थान सडक धरमघर स्तरोन्नति भिनपा ५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हाँडीखर्क भिरमुनी पानीकोमूल पोखरे सडक स्तरोन्नति भिनपा ९, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झोर जोरधारा सडक शैलुङ ८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लाटाखेरे हुँदै चित्रबुने डोरखोपे मनागाउँ सडक शैलुङ ८, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देवीथान जितपुर वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति शैलुङ ५, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काँडे गैरी ठेगाला घ्यु सडक स्तरोन्नति शैलुङ १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओराङ खोला यासाँ सडक ममर्त विगु २, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बालकथरि टोपा तामाखानी देखि बासा लाने सडक विगु ६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हिटी जनियाचौर च्याने कृपि सडक बैत्यधर ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुकुर गाडे मेहेले सिद्धाको थान ग्रामिण सडक दोलखा, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सहिद मार्ग च्यानडाँडा छाप सडक स्तरोन्नति तथा सहिद गेट निर्माण बैत्यधर ७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उखुवारी दाहेगौडा सेहेले सडक गौरीशंकर २, दोलखा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तारेभिर बाघखोर सडक कालिन्चोक कालिन्चोक १, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आँखेखोला गनेरम्फी सडक कालिन्चोक २, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नसखर्क बडा कार्यालय कागुने सडक स्तरोन्नति तामाकोशी ६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोले भोटेछाप ढाक्रेवास तिनकुने सडक स्तरोन्नति तामाकोशी ५, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हिले राउत गाउँ बस्ति सडक स्तरोन्नति तामाकोशी १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भातेखोला कालापानी लम्से सडक तामाकोशी ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याङ्गबाडाँडा ओखारिणी लक्ष्मी मा।वि ब्राम्हण टोल सडक मेलुङ १, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाखारका कोपिला जामुने सडक स्तरोन्नति मेलुङ ५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ध्याङखोला सहिद पार्क ओखेनी सडक स्तरोन्नति मेलुङ ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालिके कुलढुंगा सानोमिल्ली सडक मेलुङ ६, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खावा धनमाले सडक जिरी ७ दोलखा, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिंगटी बुलड गोंगर सडक स्तरोन्नति बिगु, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरी माली श्यामा सडक डिपिआर भएको जिरी, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	राबु—जिरिने सडक स्तरोन्नति जिरी न.पा. १, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुम्बाटोल देखी घ्याम्चे सडक स्तरोन्नति जिरी न.पा. १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	राबुटार देखी शेर्पा टोल सम्मको सडक स्तरोन्नति जिरी न.पा. १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्ले बुलडाँडा सडक निर्माण जिरी न.पा. ६, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हिले—आहाले—नुनथल सडक स्तरोन्नति जिरी न.पा. ८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	होसिङ्ग नागी सडक निर्माण जिरी न.पा. ८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्लेपानी गुरुंग डाँडा धोविखोला जयस्वरी भङ्गांग सडक चौतारा साँगाचोकगढी १, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सहिद झम्क स्मृति सडक (विसौना—पौवा—मार्से खण्ड) स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी ७, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर चिलाउने भैसे सडक चौतारा साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी विर्ताथोक स्वीराथोक सडक चौतारा साँगाचोकगढी १२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्लेपानी गुरुङडाडा किटीनी सडक स्तरोन्नति, चौतारासाँगाचोकगढी-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालिपोखरी काल्ले राम्चे खड्काटोल सुनखानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भङ्गांग डडुवा सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी १४, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले कातर्चे भिरखर्क मानेडाँडा सिपाल सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रोश्री कुने गोल्मे मोटरबाटो स्तरोन्नति इन्द्रावती १, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिपाखोला भोले हलिदे कोटडाडो सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती २, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भङ्गांग फिपिले, सिपाखोला सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बागखोर गोल्मास्थान सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भाडवारी सुहार टोल मोटर बाटो स्तरोन्नति इन्द्रावती ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भेडेघरी चिउरेबोटे हुँदै सेतिदेवी सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पँधरे चौर फट्केघरी सडक स्तरोन्नती मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमलबोट सिम्लेबेसी मायोथान सिन्धुखोला १५ नं. डम्पिंग सडक योजना मलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काउले दोभान वडा कार्यालय हिले भङ्गांग सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निउरेडिल तेसी खोरिया स्कुल मोटर बाटो मर्मत मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरी गाड पैया टोल गुफाडाडा मोटर बाटो स्तरोन्नती मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने मकालबेसी सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङ्पाल ४, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनचौर रिपार नयाँ मोटर बाटो पाँचपोखरी थांगपाल २, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुन्सा रिंगरोड साविक ५ र ६ नं. वडा पाँचपोखरी थांगपाल ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बज्रेश्वर सामुदायिक भवन जाने सडक मर्मत पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छिम्ति डुखांग सडक विस्तार पाँचपोखरी थांगपाल ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाल्टे ओखेनी मोटर बाटो मर्मत पाँचपोखरी थांगपाल ८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम बजार देविथान गोलफु भङ्गांग सडक स्तरोन्नती हेलम्बु ४, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोले खोला डँडे खोला सडक स्तरोन्नती हेलम्बु ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम सुरुङ् लावगाउँ थलडाँडा सडक मर्मत हेलम्बु ५, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुसेनी चौर मडिकलो सुलिकोट माथिल्लो घ्याङ सडक स्तरोन्नती मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माने टोल सडक निर्माण मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से -कोले खोल्छो -अधेरी खोला(causeway) हुँदै डुडे खोला सम्म पक्की नाली निर्माण हेलम्बु गा. पा-६ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मझुवा बगर कृषि सडक इन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टाँडिखेलचोक गिधाने झ्याँडी सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी ६, सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दरीपुर ज्यामिरेमाने सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोल्ले तिनखु पालिका केन्द्र सडक स्तरोन्नति , गौरी शंकर, दोलखा	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रातोपुल चुरेटार सेर्माथान सडक स्तरोन्नती हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेरा चौर ढाँडेबेसी सडक खण्ड स्तरोन्नती मेलम्ची १३, सिन्धुपाल्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हेलम्बु , रसुवागढी सुरुङ् मार्ग(प्रदेश चक्रपथ सडकमा समावेश गर्ने) हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुवाचौर दवासा ककनी शेर्माथाङ् घाङ्याङ सडक स्तरोन्नती , हेलम्बु गा.पा १३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु ककनी घाङ्याल ताईथाङ ताँकेघ्याङ् सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शेर्माथाङ् छिमी गाङ्युल ताँकेघ्याङ् सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घ्याङडाँडा सल्लेबर्खाङ व्यासा हुँदै टाँडि जनकल्याण मावि सडक चरिकोट, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डीही वादी सडक पूर्वाधार विकास भिमेधर न.पा.४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डवली गल्ली माथि सडक भिमेधर न.पा.४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले ज्यामिरे सडक भिमेधर न.पा.४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लिस्ती मन्दिर देखी पानुगुम्बा सम्म सडक स्तरोन्नती, भोटेकोशी १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेकुने सडक, मेलुङ गा.पा. ३, दोलखा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से गोर्सा मुल खर्क मोटरबाटो स्तरोन्नती, चौतारा सागाचोकगढी न.पा ९, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेलाङ बाध सिम्ले गोल्चे नाम्फा बोल्देखानी बराम्ची विशीखर याङ्लाकोट ढाडे (जुगल चक्रपथ), सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भंगेरी बगर घोरथाली सडक स्तरोन्नती, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तातोपानी भैरवकुण्ड सडक भोटेकोशी गापा, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्राइस किलो लिसंखु बाफल भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह किलो ठिमुरे रतनकोट सुनखानी स्वास्थ्यचौकी हुँदै ठोकर्पा भन्ज्याङ सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुम्पा—सिङ्बा—अमलडाँडा सडक स्तरोन्नती, जिरी न.पा.१, दोलखा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शहिद प्रितिमार्ग (घट्टे खोला मोनेधारा सुनखानी मोटरबाटो) स्तरोन्नति बाहविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिलनचोक लुगदेउ नारायण छार्पा कोसिनडाडा मोटर बाटो बाहविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देवालीपाखा फापरचउर मोटरबाटो बाहविसे ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसेरी डाँडाकटेरी सोताङ मोटरबाटो बाहविसे ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	केउरिनी कागे पहिरो बाटो स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुकेनी जोरपिपल छिपिगाउ स्याले कालोपानी कृषि सडक त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे देवीडाँडा कामीडाँडा सडक निर्माण साँघा चौतारा गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पेगु खोला मोटरेवल पुल विगु ६ दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जंगल छाप सोती मोटर बाटो, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवा बहुरगाउँ तीन पिप्ले सडक योजना मेलुङ गा.पा.७, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अनाथालय महाकाल सडक कालोपत्रे भिमेधर ५ दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सितली मगरगाउँ सडक योजना मेलुङ गा.पा.७, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कमिनी चौर महेन्द्रोदय मा.वि. हुँदै माटी सडक योजना भीमेधर न.पा.५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोर्ले बजारदेखि गाउँपालिका केन्द्रसम्मको सडक कालोपत्रे गौरीशंकर गापा ५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डोलखोलादेखि हेल्थपोष्ट हुँदै वार्ड कार्यालयसम्म जाने बाटो तामाकोशी गापा १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाटी गाँउ बेसी गाँउ कल्छे गोल्मे कुने बाङ्वा स्याउले सडक स्तरोन्नती, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपेनी थाल डाँडा भोटेनाम्लाग गोत्रे सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थागपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रे पुछार डिही महाकाल तालामाराग सडक मेलम्ची ४, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढकाल खहरे डडुवा सडक स्तरोन्नती मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारापानी हेल्थपोष्ट सडक इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर कल्लेरी आरुभोटे मासँ अर्चले सडक स्तरोन्नती, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्यालबुङ, निन्जेलखोला, पुन्जुडभिरमुनी, पिपलबोटडाँसे सडक, सिन्धुपाल्चोक/लिशंखुपाखर/१/ढुलोधादिङ, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लहरेमाने-चाङ्गु-मगरगाँउ-पात्ले सडक स्तरोन्नती, सिन्धुपाल्चोक/मेलम्ची/९/ज्यामिरे, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पन्चकन्या धुसेनी बेसी — धुसेनीचौर सडक स्तरोन्नती, मेलाम्ची न।पा। ६ र ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाइन्टोल ओमपार्क सडक स्तरोन्नती, बलेफीगा.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महभिर पाटियाँउ सिन्धुखोला १५नं. सडक स्तरोन्नती,मेलम्ची१,भोटेचौर, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बरूवा गाडखोर शेरावेसी देखि वि.क.टोल जोड्ने सडक निर्माण, पाँचपोखरीथाङ्पाल .गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहविसे भैरवकुण्ड मानेसौरा गुम्थाड गुप्चे सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्यालपानी मोड देखि भारती गाँउ मोटर बाटो स्तरोन्नती, इन्द्रावती गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेसपुखुर बारमुजुर छोवास वाडजोर ढोकती छैटुडटोल सडक त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा हुन्दुड सडकस्तरोन्नती, चौ.साँ.गढी न.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुरानचे हुदै गणेशथान सडक त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे उखुवारी अदुवावारी तिन्ने सडक स्तरोन्नती, सुनकोसी गा.पा.-१२२३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महनधर भुमेडाँडा गुरुडटोल हुदै ताडतुड सडक त्रिपुरासुन्दरी २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टेकानपुर बाफेगाँउ सडक स्तरोन्नति , त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाध सिम्ले सडक स्तरोन्नती, जुगलगा.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नमुना मार्ग भित्रि सडक ढलान, मेलम्ची ११, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापागाउँ—काकीटोल—सात कन्या मन्दिर—धुलेदेउराली—नागीडाँडा सडक निर्माण, मेलाम्चीन.पा.-९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खड्काछाप हिलेभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, मेलाम्चीन.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोले खोल्चा डुडेखोलासम्म सडक स्तरोन्नति हेलम्बु गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिपाघाट डुमिडाँडा,देउराली गहते सडकस्तरोन्नती, इन्द्रावतीगा.पा.-२,३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	फासेलुङ्ग भ्युटावर पर्यटकीय सडक, भी.न.पा.१, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सातदोबाटो रामजानकी फुलवारी सडक, भीनपा ६, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीमसेनथान ओखेनी कामीथला आडेखोला कृषि सडक, कालिञ्चोक गा.पा ९, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मन्थली भिरकुना सडक, गैरिशंकर गापा ८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडागाँउ खड्किनीचौर दुङ्गेधरी मन्दिर सडक निर्माण, बैत्येधर गा.पा ७, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाटी खोप्राटोल पन्ध्रमुले सडक, बैत्येधर गा.पा ६, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काफलडाँडा, चौरपुर मयमी हस्पिटल सडक, बैत्येधर गा.पा ५, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सापकोटा टोल साझखोला बिमिरे शिखरपुर पिपलचौरी सडक , मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुन्सा फेदी हाँडीखोला सडक स्तरोन्नती, जिरी ३, दोलखा	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालोखोला मेक्पा बगर डाँडा चित्रे सडक, जिरी ४, दोलखा	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खवा लहरेमाने सडक, जिरी ८, ९, दोलखा	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खोप दोभाटो जुरे ढुङ्गा सडक, मेलुङ ३, दोलखा	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाडें खाने पैती हरिसिद्धी सडक सोलिङ, शैलुङ गा.पा.८, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाघखोरबाट लप्सी झाम्रा वन हुदै बल्खु स्याडस्याड सडक, शैलुङ गाउँपालिका १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जारकाटे देखि पाटा हुदै वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण, शैलुङ गा.पा. २, दोलखा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखी जिरो किलो सम्म सोलिङ, शैलुङ गा.पा.५, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सटुवा खोला घिमिरेटार मझुवाटार सडक मर्मत बैत्यधर ६, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हात्रा - जोमखोर - घुमथाङ सडक स्तरोन्नती, जुगल-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दामुना-हात्तीछहरा सडक, भि. न. पा ७, दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मालुखोला गोले गाउँ पिप्ले धनुके सडक मेलुङ्ग ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरे-बगर सडक स्तरोन्नति , बैतेधर गापा ४, दोलखा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले यमुना डाडा सुनखानी २१ किलो सडक सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कसेरी- घाप -निलकण्ठेश्वर मा वि सडक,गौरीशंकर-२,दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	क्याम्पस मिल डाँडा नागदह सडक,कालिन्चोक गा.पा.,दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोदर खोला — स्यालु गुम्वा सडक निर्माण,विगु गा.पा.—,दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोर्पाङ-ज्याङवारीङ देपुङ वासा सडक स्याब,गौरीशंकर-४,दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जीरी बस पार्क —बोत्ले —पटासे सडक निर्माण,जिरी न.पा.—४,दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दोलखा गेट देखिने भिमेश्वर मन्दिर जाने बाटो निर्माण,भिमेश्वर न.पा.—१, ,दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिखुती- महतारा- मनानेडाडा सडक ,गौरीशंकर-३,दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भुमस्थान तितेश्वर साङथली डाडाखर्क सडक ,मेलुङ-३,दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भेडपु पोखरी चित्रे फड्के सडक स्तरोन्नती,मैलुङ गा.पा.—४,दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शरङ थली चित्रे फड्के सडक निर्माण,मैलुङ गा.पा.—४,दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिसागोलाई कोशिखेत पण्डित पुजा सडक स्तरोन्नती,कालिन्चोक-७,दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्द्रवती कुरी कालिन्चोक सडक,कालिन्चोक गा.पा.—१,दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अँधेरी, जालवारी, माझा वुवुसे, स्यालदप सडक सुधार तथा कालोपत्रे गर्ने,बलेफी गा.पा.—६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग मेलम्ची सडक रानिटारबाट कटरबोट हुँदै महादेवस्थान चँदेली दोलालघाल सडकको पौवा खण्ड जोडने सडक-DPR,,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आरुबारी खर्क चुल्ठी—घुडे हुँदै ओमपार्क सडक निर्माण एवं स्तरोन्नती,बाह्रबिसे न.पा.—९,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	इन्द्रवती २ को वडा कार्यालय आउने बाटो स्तरोन्नती,इन्द्रावती गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखरेनी बाँसखर्क—मानेडाँडा सडक,जुगल गा.पा—१,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनी चौर सुनखानी बडुडोल खालीपाङ सडक कालोपत्रे,मेलम्ची न.पा.—४,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कमल देवी जाने सडक स्तरोन्नती,बलेफी गा.पा.—१,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कर्थली गुलगुल जिरलटेल सिन्दुर खहरे जोडने सडक,बाह्रबिसे,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काउले दोभान चिसापानी सडक,मेलम्ची नपा -३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रेखोला खिपिङ सडक स्तरोन्नती,बाह्रबिसे न.पा.—८,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रेखोला —खिपिङ—देवीथान—महभीर सडक,बाह्रबिसे न.पा.—८,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कार्की टोल सडक,सुनकोशी गा.पा.—६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालिकायन गैरीगाउँ देउराली सडक निर्माण कार्य,बाह्रबिसे न.पा.—९,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुम्भेश्वर किप्ले सडक,जुगल गा.पा—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोट डाँडा देखि पञ्चकन्या स्कुलसम्मको मोटर बाटो स्तरोन्नती,इन्द्रावती गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोट डाँडा हलिदे भोर्ले सिपा खोडा मोटर बाटो स्तरोन्नती,इन्द्रावती गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	क्षमादेवी मा.वि.बाट नवनिर्मित स्वास्थ्य चौकि र वडा कार्यालय जोड्ने मोटरबाटो टयाक खोल्ने ।,बाह्रबिसे न.पा.—३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाडिचौर—चिप्लिङ मोटर बाटो स्तरउन्नती,बलेफी गा.पा.—७,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरीगाउँ नेपाल टोल खहरे खोला बाटो कालोपत्रे,मेलम्ची न.पा.—५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम गैरी बेसी पाल्चोकी माई सडक स्तरोन्नती,हेलम्बु ३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घोर्थली , बिम्थली, कालिन्चोक सडक मर्मत,त्रपुरासुन्दरी गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चक्रचुम्मा टुडसी सडक स्तरोन्नती,त्रपुरासुन्दरी गा.पा.—५,सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलजले — वैती—पोखरे—खरीदुङ्गा सडक,त्रपुरासुन्दरी गा.पा.—४ ,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जीतपुर—कदमबास सडक,चौतारा साँगाचोक गढी न.पा.९,,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टावर डाँडा, फेप्सिङ, थारिङ हुँदै छयासा सडक निर्माण,बाह्रबिसे न.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ट्याम्पा चौर गैरा चौर धुसिनी खोला थाक्ले माने सडक कालोपत्रे,मेलम्ची न.पा.—५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डानमाड छुट्टा खोला देखि सेरो खेत जाने बाटो,पाँचपोखरी थाडपाल गा..पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु दोरीङ खुर्चुङ नामोते मेलम्ची हपाङ मोटर बाटो,हेलम्बु १,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेतु केउरेनी डाङ्कुवा सडक,पाँचपोखरी थाडपाल गा..पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दारेगाँडा—कामी खर्क—उन्यौडाँडा सडक,बाह्रबिसे न.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धार्पा पिङ हाल्ने डाँडा देखि लामा टोल हुँदै छेल्टार बालुवा बाटो स्तरोन्नती,बाह्रबिसे न.पा.—३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुसिनी खोला नारायणटार रायमाझी टोल जाने बाटो कालोपत्रे,मेलम्ची न.पा.—५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पसल डाँडा महाकाली माख्लोगाउँ सडक स्तरोन्नती,बाह्रबिसे न.पा.—८,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाखर दोभान सडक,सुनकोशी गा.पा.—६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिपल डाँडा जोरपिपल सडक स्तरोन्नती,त्रपुरासुन्दरी गा.पा.—६,सिन्धुपाल्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिपले सानो मुसुरे बाँस खर्क ओखेनी चौर थान कुने सडक कालोपत्रे,मेलम्ची न.पा.—४,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	फापरचौर खाग्रे चुटे दमार सडक ट्याक खोलेक सडक स्तरोन्नती,बाह्रबिसे न.पा.—९,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसेरी लफाली थिङ्ग टोल सडक स्तरोन्नती,मेलम्ची न.पा.—४,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महेन्द्र मा.वि. जौडाँडा हुँदै टोस्ने कोले कृषि सडक स्तरोन्नती,इन्द्रावती गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिलनचोक—भुगादेव स्थान—पुराना गाउँ — बालुवा सडक,बाह्रबिसे न.पा.—३,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से सडक निर्माण,सुनकोशी गा.पा.—६,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	समसाईङ — थलाचौर—टोप्का—भिमसेन स्थान सडक,बलेफी गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सल्लेनी खोला—कान्ले—चोकटी सडक,त्रपुरासुन्दरी गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जलबिरे —फुलिपङ्गकोट—दुस्कोट सडक,बलेफी गा.पा.—१,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिमपानी चोक देखि चालिसे दोभान सडक स्तरोन्नती,इन्द्रावती गा.पा.—२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हल्दे तुलो दुङ्गा तार्तुङ निमाडोङ्बु दक्पा खर्क खिर्मा सडक,हेलम्बु २,सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हेबुङ्ग-३ सागुको मुख लामासोती सिद्धेश्वरी सुयालछाप मोटर बाटो,मेलम्ची न.पा.-२,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोढे बहरकोट सडक सुनकोशी -७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिरकोट झुलेछौँडे सडक कालोपत्रे, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिंगरी लादुक बुलुङ लामावगर सडक कालोपत्रे, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छ्योतछ्योत सिमीगाउँ बेदीड सडक कालोपत्रे, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवा तिनपिप्ले मेलुङ सडक कालोपत्रे, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामाटोल बडा कार्यालय हकटोल सडक स्तरोन्नती, शैलुङ १, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी गापा ७ को बडा कार्यालयबाट पालिका जाने सिस्नेरी लामोसाँघु सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बडा नं ५ को स्वास्थ्य चौकी बाघखोर भञ्ज्याङ्ग सडक स्तर उन्नती, सुनकोशी ५, दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा साँगाचोकगढी २ स्थित नौबिसे ढुङ्गनाडुँडा बतासे सडक स्तर उन्नती , चौतारा साँगाचोकगढी २, दोलखा	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलबीर धुस्कोट सडक स्तर उन्नती, बलेफी , सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुम्बा तेम्बाथाङ्ग सडक पहरा फोर्ने, जुगल गापा ३, दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालो खोला मेक्पा बगरडाँड चिडे ग्रामिण सडक योजना, जिरी ४, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तुलसीटार देखी बडा कार्यालय हुँदै दुइपिपल सडक निर्माण बेलकोटगढी ७, नुवाकोट, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाङचेत भटौली खोला मोटरबल ९पक्की पुल० पुल निर्माण खाँडादेवि गापा ७ , दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दोरम्ब घलिडाँडा सम्म सडक निर्माण शैलुङ १ दोलखा , दोलखा	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवा तिनपिप्ले (स्वा. चौकी) काफले-चिन्ने गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, मेलुङ्ग गा.पा., दोलखा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मन्त्रालयबाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से कोल्या खोल्चो देखि थुम्की खेल मैदान सम्म जाने सडक ढलान तथा अन्य संरचना निर्माण हेलम्बु गा पा ६ सिन्धुपाल्चोक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गौरीशंकर हिमाल मोटरबाटो सडक निर्माण बाह्रबिसे न पा ३ धारपा सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लुडर्पा सल्यानी डाँडा पिकनिक पार्क ठुलो स्वारा तल्लो गाँउ गैरी खेत मोटरबाटो स्तरोन्नति त्रिपुरा सुन्दरी गा पा २ सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी खोला द्वारे सिम सडक ढलान हेलम्बु गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खोलेखेत बदर्पा सडक स्तरोन्नती, बलेफी गा.पा. ६, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले सुर्के सिम्पाल इन्द्रावती सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा हरे सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी १४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जर्देउ भिरसुनी पुन्जुथुङ पिपलबोट सडक स्तरोन्नती, लिंसंखुपाखर-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भादगाउँ सिपाल सडक सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची डडुवा सडक स्तरोन्नति मेलम्ची ११	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुमलुङ्ग महादेवस्थान मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण बाह्रबिसे ७ घुम्थाङ्ग सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची भ्याली क्यामपसको बाटो ढलान हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गदिखि कोल्डस्टोर सडक ढलान इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढकालथोक खड्काटोल सडक मेलम्ची १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची डडुवा सडक स्तरउन्नती मेलम्ची न पा ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रातामाटा बगर डाडा वेशी सडक निर्माण जिरी ४ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुमाले पुल हुँदै सेहेरा सेलाङ बादररुख डाँडा बाँसखर्क सडक स्तरोन्नती, जुगल-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले, बद्लाङ्ग,अर्चले महभिर हुँदै खाले बतासे जोडिने कृषि सडक, चौतारासाँगाचोक गढी न.पा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौबिसे देविडाडा कामिडाडा सडक स्तरोन्नती , चौतारासाँगाचोकगढी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रातोपुल पाल्चोक देविथान सडक,हेलम्बु-३	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कर्कलेबाट भिरकुना कमलादेवीमाई जाने बाटो, बलेफी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ईर्खुवाट दीप, लामीडाँडा -सातदोवाटो वडा (९ km) नं.१३ कच्ची बाटो स्तरोन्नती , चौतारासाँगाचोकगढी ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढुङ्गे ताम्चेत ढेगाल घ्यू दूधपोखरी कलावरी सडक स्तरउन्नति शैलुङ १, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखि गाउँपालिका जोड्ने सडक स्तरउन्नति शैलुङ २, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गाउँपालिका बखरे बोल्दोड भरुङ डाँडा खर्क सडक शैलुङ ३, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रंगशाला छहारे सडक स्तरउन्नति शैलुङ ५, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखि गैरी गोचेत भुरुङ सडक स्तरउन्नति शैलुङ २, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिल्ला प्रशासन गेट पुरानो सभाहल सडक भीमेश्वर ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अनाथालय महाकाल बाझमारा सडक भीमेश्वर ५, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घ्यावापानी सेरा निगाले सडक भीमेश्वर ६,७,८,९, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालिका स्थान -दियाले न.पा. -९ जोड्ने काफ्ले खोला सम्मको सडक, चौतारासाँगाचोकगढी-९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुफा चापे पान्खे सडक स्तरउन्नति भीमेश्वर ७, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बासझांग लप्टनको चौतारा सडक भीमेश्वर ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली लामनागी पानीघाट सडक भीमेश्वर १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुम्पा थालेबास लोसा सडक जिरी १, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धाराकाम्से सडक जिरी ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मंङ्गलासा जौसार ओराङ डाडा सडक विगु ३, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाडापानि चौर स्तरउन्नति भीमेश्वर ५, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मालु खोला डाँडागाउँ सडक कालोपत्रे तामाकोशी ४, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ब्लुडे देखि पाखा खेल सियाडे तामाकोशी १, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरी जुके ओखरबोट चोसे लहरे कालो पोखरी शैलुङ सडक मेलुङ ४, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खानेपानी मुहान आधे बाट lifting w/s सार्की गाउँ मोटर बाटो, चौतारासाँगाचोकगढी-१४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छुयोत सीमिगाउँ सडक गौरीशंकर ९, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हलदे धोत्री ढाड सडक स्तरोन्नति लिखु तामाकोशी ५, ६, ३, ७, ४, २, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरोकिलो सेतिखोला हैबुड पाटी भन्ज्याङ सडक मेलम्ची ९,१०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुम्बा डाँडा ओखेनी नागीचौर मोटर बाटो स्तरउन्नति बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बतासे लाम बिसौनी धौले सडक स्तरउन्नति मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घुडे ओम पार्क मोटर बाटो स्तरउन्नति बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डिचौर बराबोट दंगाल टोल मोटर बाटो इन्द्रावती ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे चालीसे सडक मर्मत चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नयाँ बस्ति बाट सिके गाउँ जाने सडक लिसंखुपाखर ४, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से सडक निर्माण सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कार्की टोल सडक सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय बाट भ्यू टावर सडक मर्मत सुनकोशी २, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बामागाउ सेलाडकट्टी ताक्पासाक पाकेप नाटोखर्का घिसिड डाडा हुँदै भोटेदयास सडक स्तरउन्नति भोटेकोशी, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिँदुचे घेगड महादेव मन्दिर धार्मीक तथा पर्यटकीय स्थल ,यार्पा, गोल्चे ,युरुड,वैकुण्ठे जाने मोटर बाटो जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहुनेवेसी ज्यामिरेमाने मोटर बाटो इन्द्रावती ३,८, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुइरेबाट गाउँपालिका केन्द्र हुँदै मुडे मेलुड सडक खण्ड ट्रयाक खोल्ने, शैलुड गा.पा. ३, दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लाल्दुम टोल बाटो निर्माण पाँचपोखरी थाङ्पाल ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ताहोन्सा बाटो स्तरोन्नति, हेलम्बु २, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची भ्याली क्याम्पस तिरको बाटो ढलान हेलम्बु ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोधुङ-टोपा-दोर्जे सडक स्तरोन्नति कालिन्चोक ६ दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शीव मन्दिरदेखि जिल्ला प्रहरी कार्यालय हुँदै रसुवा अस्पताल जाने सडक ढलान सहित स्तरोन्नति	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फटेपौवा बोक्से लामाचौर सडक स्तरोन्नति , बेलकोटगढी न.पा. २, नुवाकोट	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नक्सालको डर बाट राष्ट्रिय मा.वि.,थुम्का, आरुचौर हुँदै लिखु गा.पा.स्थित महेन्द्र मा.वि.सम्म पुग्ने बाटो , ककनी गा.पा. ९,नुवाकोट	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ससरी डिल हुँदै चन्डाडा बच्छला मावि गाउ पालिका केन्द्र जोड्ने मोटर बाटो, पन्चकन्या गा.पा ५,नुवाकोट	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढिकुरे पुल हुँदै वडा कार्यालय बेसी डिही हुँदै बाघे भन्ज्याङ्ग सडक , लिखु न.पा. ३,नुवाकोट	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नारायणदेवि राम्चे हुँदै विदुर न.पा. जोड्ने सडक, लिखु न.पा. २,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भन्ज्यांग थोक बखतीटोल अम्मेट मोटर बाटो स्तरोन्नति , शिवपुरी ६, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्यान्गले पुल माझगाउँ मानेभन्ज्यांग सडक, दुप्चेधर ५	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट विदुर नगरपालिका वडा १३ आम्थांग हुँदै मेघ्यांगपालिका सडक विस्तार , नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विदुर माझीगाउँ घेरेढुङ्गा जाने सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलो भाखुँ सिढि निर्माण साविक ५ र ६, गोसाईकुण्ड—५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चेम्बे गोरम ज्याडलाड ओडार कृषि सडक निर्माण, नौकुण्ड—५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लक्ष्मी मन्दिर जाने मिलिजुली सडक स्तरोन्नति, विदुर-४	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाढे बाह्रविसे पर्वे हुँदै लामीडाँडा जोड्ने सडक,तादी-४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सल्लाघारी रालुको मुदुले बाघमारा सडक, तादी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साङ्गुल नाली व्यवस्थापन, नौकुण्ड-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टे खोला रिन्जोड सडक निर्माण, नौकुण्ड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लोकिल सानु अले सडक मर्मत, नौकुण्ड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोसाइकुण्ड होटल — गैरीटोल — लामिछाने टोल — धैबुङ्गकोट — अमलडाडा सडक स्तरोन्नति कार्य कालिका — ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	करुमर्याङ — काम्लुङ — सिरुचेत सडक उत्तरगया — १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुम्बुडाडा — प्राङसे — बास्तला — मुडुली भङ्गाङ्ग कालिका — २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नौविसे चैतेचोकवाट ज्यामिरे हुँदै धमलाटोल सडक, तादी-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साकुले — चित्रेपानी सडक निर्माण कालिका — २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ग्रे — नेसिङ्ग — सानो हाकु सडक निर्माण	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	इटबारे — डि खेत — भोर्ले सडक निर्माण कालिका — ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिरुचेत — भदौरे — चिप्लेटी सडक उत्तरगया — १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढिसौरै दुङ्गा हुँदै सिम्ले सडक स्तरोन्नति उत्तरगया — २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डल्लेखेत — आपचौर खेत — बेलचौर सडक कालिका — ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	संसारमाई—धैबुङ्गकोट—चित्रेपानी—प्राङ्से—लोकिल पर्यटन मार्ग (सिँडी) निर्माण कालिका — २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेरस्युङ गाउ नालि निर्माण, नौकुण्ड ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माखलो जफती प्रमुख रोडवाट तल्लो मिजारटोल जोड्ने सडक स्तरउन्नती, वि.न.पा.८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पार्वतीचौर नेपालथोक हुँदै खतिवडागाउँ ठुलो खोला जोड्ने बाटो स्तरउन्नती, बेलकोटगढी न.पा.८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनवेशी बोहोरे चौतारा सटिया वरादी हुँदै उर्लेनी सडक स्तरउन्नती, तादी १ र ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीभार पीपलवोट संरक्षण बाल तथा पीपलवोटवाट तादी खोला जानेबाटो स्तरउन्नती, लिखु ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गडखार मुलसडकवाट पन्चकन्या मन्दिरसम्म जाने बाटो स्तरउन्नती, लिखु ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बागमारे चोतारो (राजु गिरिको घर नजिकको चौतारा) बाट कालिका मन्दिरसम्म जाने बाटो स्तरउन्नती, सुर्यगढी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाङ्ग,बाँसभन्ज्याङ,फम्चेत,दारघारी,सेस्युङ सडक कालोपत्रे, नौकुण्ड ६, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खिमरजोड ज्याङलाङ, बेताङ म्लिक्री टारचेत हुँदै लोकिल सडक ग्रावल, नौकुण्ड ६, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कण्थलीटार एकपाखे बास भङ्गाङ जोड्ने सडक स्तरउन्नती, नौकुण्ड ६, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छयोइनन सरमथलीपार्टिखर्क सडक स्तरउन्नती डिपिआर समेत, नौकुण्ड ४, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाङ्ग, युन्ना, यासा, सडक कालोपत्रे डिपिआर समेत, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	१,९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाङ्ग, लाडबु रोड कालोपत्रे नौकुण्ड १ र ३, रसुवा	१,९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिबजिबे,ज्याङलाङ देखी लोकिलसम्म सडक कालोपत्रे, कालिका ५, रसुवा डिपिआर समेत	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानोभाखु ठुलो स्याफु सडक कालोपत्रे डिपिआर समेत, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा (शुरुको खण्ड)	१,९५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भोले ५ हुँदै दनुश्वारा नेवार गाउँ वडा कार्यालय उपलौटार बोन्द्रो सडक कालोपत्रे, नौकुण्ड ५ र ४, रसुवा डिपिआर समेत	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोडगा धुमन सडक कालोपत्रे डिपिआर समेत, गोसाइकुण्ड १, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लिडलिड,त्रिदिम,खाडजिम सडक कालोपत्रे डिपिआर समेत, गोसाइकुण्ड ३, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वाडगल,वेन्जयाड,खाडजिम सडक कालोपत्रे डिपिआर समेत, गोसाइकुण्ड ३, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घिचेत सरमथली रोड, नौकुण्ड ३ र ४, रसुवा (डिपिआर भएको गाउँपालिकाबाट)	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेरुयुड,घोर्मु,आरुखर्क,लडवु रोड, नौकुण्ड ६ र १, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पन्ड्याड,लाड्याड रोड कालोपत्रे, नौकुण्ड ३, रसुवा	१,९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाड्याड यासा सडक, नौकुण्ड ३, रसुवा	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पाटीभञ्ज्याड, खोलेखर्क, पोखरे, भिरखर्क, कालोभञ्ज्याड सडक(पोखरेमा ढलको व्यवस्थागर्ने) शिवपुरी—१,३, दुप्चेधर ४	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुढीशेरा, पञ्चकन्या लाकुरीभन्ज्याड कात्तिके असीमुरे बुढुने हुँदै खरानीटार सडक पञ्चकन्या ५ र ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाडकुने चिप्लिड कालोपानी गोलुफुभञ्ज्यांग सडक शिवपुरी १ र दुप्चेधर ४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगारे पुरगाँउगोलुफुभन्ज्याड सडक दुप्चेधर—४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुरुड गाउँ सुदुरेचौर पर्यटन सडक शिवपुरी ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोल्चे, मानेडाँडा, बोर्लाडभूमे स्कूलहुँदै शिवालय सडक शिवपुरी २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चैजु नारानथान, नयाँगाउँ बुद्ध चोक सडक शिवपुरी ८ र ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रदेवीमाझगाउँ साल्मे पँधेरा साल्मेटार हुँदै पालिकाजाने बाटा शिवपुरी ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेडाँडा तल्लो पौवा रिप हुँदै सोलेमाने लच्याड वडा कार्यालय जोड्ने सडक सुर्यगढी १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नासपाती घारी बेमातैबाहुँदै हुँदै ग्रामिण सडक दुप्चेधर—३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोलुमसिपाबोम्जा सेतो पानी सडक दुप्चेधर—४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दिगमकालोपानीचिप्लिङ्ग सडक शिवपुरी—१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्य पहाडि हुँदै खतिवाडा टोल काँउले ताप्लेटार कात्तिके सडक शिवपुरी—३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चगाउँमाने नर्सिङ्गडाँडा शिवालय सडक शिवपुरी—२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दसमुरे सहकारी वीउगोदाम घर हुँदै लोकमार्ग जोड्ने सडक शिवपुरी ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जुगुटेटोल पुरानो गाउँ सडक मर्मत तथा ढल निर्माण शिवपुरी १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सल्लाघारी देविस्थान सडक शिवपुरी १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिरती टोल बाँसवोटे नेवारटोल सडक शिवपुरी ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिखरवेशी हेल्थपोष्ट हुँदै सेराड सडक दुप्चेधर ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टूलीखेत भेडाबारी सिम्टाड सडक दुप्चेधर ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्वर्वा प्रभुडाँडा मोटरवाटो तादी ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बतासे बोहोरे सडक तादी ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फेदिवेशी गणेशथान पौवाथोक सहिद मुकुन्दमार्ग सडक तादी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खनियाखर्क जेब्राड मुलाबारी लामा सोती सडक शिवपुरी ५	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैदान छाप सडक शिवपुरी ३, २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति स्तुपा देखि स्वर्णशोक फेदिगाउँ अखौले गुर्जे सडक शिवपुरी ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लप्से पुलपञ्चे डाँडा देउराली स्याउरेभूमे उमावि वडा भवनहुँदै पुँडीभञ्ज्याङ सडक मर्मत तथा ढल निर्माण शिवपुरी ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चेङगेरेडछ्याङ हुँदै गारे सडक शिवपुरी ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नेपाने मझुवा हर्षे सडक शिवपुरी ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खु खोला तितुडटोल धन्सार सडक तादी १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाँडे हुँदै तल्लो स्याङले गौरी गाउँ सडक तादी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुम्रे सिमपानी बाइस सालको बोट हुँदै कुम्भेधर मावि मोटर बाटो शिवपुरी ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुड माने बाटो ठूलो ओडारे सानो ओडारे करेजुड सडक, दुप्चेधर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फर्सीगोठ — पौडेलडाँडा सडक स्तरउन्नति, तारकेधर गा.पा. १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेडाँडा — भञ्ज्याङथोक — दाडपाखरी — खनालगाउँ सडक, तारकेधर गा.पा. ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खैरेनी — हल्लेफाँट — काफलपानी सडक, तारकेधर गा.पा. १	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किर्नेबगर — गुन्सा — डावाचेत सडक, किस्पाङ गा.पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुङ्गेसाँघु — बचेत — डोब्जाङ सडक, म्यागङ गा.पा. २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौरीबेशी—पोखरीथोक—भट्टगाउँ सडक स्तरउन्नति, विदुर न.पा. १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विजुरा — माछापुखरी बस्ती हुँदै आँगापुटार सडक स्तरउन्नति, विदुर न.पा. ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खैरेनीपुलदेखि वडा नं. ३ कौशिनीसम्म सडक स्तरउन्नति, तारकेधर गा.पा. ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिम्ले — जामुने — तीसमुरे सडक, तारकेधर गा.पा. ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लापागङ — टिकापूर्व — झ्यासौं — तम्चेत गुम्बा जोड्ने कृषि सडक, म्यागङ गा.पा. २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरिनी-बाघभैरम आधारभूत विद्यालयसम्म सडक, म्यागङ गा.पा. ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खर्पास्योङ हुँदै डोडो हावा घर जाने ग्रामिण सडक, म्यागङ गा.पा. २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुचेत—तान्जाकुना—गोङ्गाभञ्ज्याङ सडक किस्पाङ गा.पा. १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	न्यौपाने टोल — अधिकारी टोल देखि मजुवा कृषि सडक, किस्पाङ गा.पा. २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुन्डली — लोसे सडक, विदुर न.पा. ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अधिकारी टोलदेखि नाकाथेप्पे सिँडी र रेलिङ निर्माण,किस्पाङ गा.पा. २, गोगने	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालीमाटी — बस्तीटोल सडक, तारकेधर गा.पा. ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माझावारी देवाटो — ठूलो खोला किर्तिमान दोबाटो सडक, विदुर न.पा. ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छाप तल्लो जामुने माथिल्लो जामुने हुँदै तारकेधर जोड्ने सडक ट्र्याक खोल्ने विदुर न.पा. वडा नं. १२, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बयर घारी बतसे गाउ पुडासैनी टोल हुँदै जलधर ग्रामीण मोटरबाटो स्तर उन्नति बेलकोट गढि न.पा. ४, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला विरुवाटार यक्ले वडा कार्यालय जाने सडक स्तरउन्नति बेलकोट गढी ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार दुइपिपल डाँडाखर्क बाघखोर सडक, बेलकोटगढी नपा, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फाँटापौवा डाँडागाउँ कोल्पुरार सडक बेलकोटगढी नपा, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिमलडाँडा दाडसिङ सडक तारकेश्वर गापा, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थापा चोक चिने बाटो स्तरउन्नती विदुर न.पा. १०, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाटे लक्रेप जन्तरे काभ्रे कदाम चौतारा मोटर बाटो स्तरउन्नति तारकेश्वर १, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आँखेटार हुँदै काभ्रेखोला सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर गा.पा.२, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिमलटी भट्टबारी थाक्लेखर्क सडक बेलकोटगढी नपा ४, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौडीवेशी नौबिसे कालीखोला सामरी खोला सडक विदुर नपा ८, १२, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साप्चेतबाट अमथाङ जोड्ने सडक म्यागड ३, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राना टोलल देखी बागेधरी मा.वि. सम्म बाटो पिच, नौकुण्ड ५, रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मोडतोड तल्लो बाटो स्तरोन्नती ककनी ४, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	५ नं. वडा कार्यालय जाने बाटो सडक स्तरोन्नती लिखु ५, नुवाकोट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	श्री कृष्ण घाट मरण पाटी तथा सतल निर्माण र मरण पाटी जाने मोटर बाटो निर्माण, शिवपुरी वडा नं. १ तलाखु , नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ज्यामिरे, साल्मे , देवीस्थान मोटरबाटो, शिवपुरी वडा नं. १ तलाखु , नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिसापानी चापानाडे बैमगाड हिल्चे मोटरबाटो स्तरउन्नति, शिवपुरी वडा नं. १ तलाखु , नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्मरी धुव पाठकको मिल बाट कृष्ण मदित्र खनीया चौर हुँदै महेन्द्र प्रा वि. काफलडाडा, शिवपुरी वडा नं. ८ थानापति, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामा सोती डि मोटरबाटो, शिवपुरी वडा नं. ५ महाकाली, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लप्सेखोला —भिरवारी — हुंगेडाडा मोटरबाटो निर्माण, शिवपुरी वडा नं. ४ सिक्के , नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चापाबोट , कोटथोक हुँदै बुढिशेरा मोटरबाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी वडा नं. ७ सुनखानी, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चैजु नारायणस्थान तिनघरे खरीभञ्ज्याङ मोटरबाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी वडा नं. ८ थानापति, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानीटार कोइराल्चेत मोटरबाटो, तादी वडा नं. ३, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तल्लो सिम्ले गुरुङ गाउ सडक, ककनी वडा नं. ५, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नापल हात्तिडाडा सडक, ककनी वडा नं. १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोसिप मोटर बाटो, ककनी वडा नं. १, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गणेश्थान काउले मोटरबाटो, ककनी वडा नं. १, २, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पौवा थोक देखी डोटेल सडक स्तरोन्नती, तादी वडा नं. ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुवापानी रातमाटे ढुङाना टोल मोहरे मोटर बाटो, तादी वडा नं. ५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी रुप्सेपानी भदौरे जिबजिबे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देविस्थान खोलामा स्लाव ढलान, ककनी गापा ५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुन्दरी देविस्थान खोलामा स्लाव ढलान, ककनी गापा ५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आमाथङ टारी हुँदै म्यागडगाउपालिका जोड्ने सडक पक्की नाली निर्माण विदुर १३, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानडिही ढकालटार चौतारागाउँ जोरचौतारा काउले सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर २ र ३, नुवाकोट	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विदुर नपा कुवापानी मजुवा साउने भमर हुँदै गोल्याड हुँदै तारकेश्वर नपा ५ सडक स्तरोन्नती, नुवाकोट, तारकेश्वर नपा ५, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देवीघाट अर्चलघोटे बाहुनडाँडा सडक बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तारुकाघाट कछौनी सडक स्तरोन्नती नुवाकोट-	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटुवा चौतारा पिपलटार सडक स्तरोन्नती नुवाकोट -	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	५ नं. बडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती, लिखु गा.पा. ५, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आपुरह-राउटार-मानेथोक-मिलडाडा सडक स्तरोन्नती, पन्चकन्या .३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ककनी रानी पौवा भेडीगोठ मोटर बाटो, ककनी गा.पा.—७, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी—दुङ्गेबेसी स्यांगु बेसी सडक नाली निर्माण सबवेस, बेस र कालोपत्रे कार्य, ककनी.न.पा.—६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगडे दोभानवाट डाँडा गाउँ पाखा गोल्फु भन्जयाङ्ग महेन्द्र थिङ्ग सडक सुधार, दुप्चेश्वर गा.पा.—४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टाडा बिसाउने जगघ्रे सडक, ककनी गा.पा.—४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडा गाउँवाट - टुटुङ -काल्चे-राउचुली सडक निर्माण, तादी गा.पा. १,३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाना भन्ज्याङ्ग शिवालय मोटर बाटो, शिवपुरी गा.पा.—४र२, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली डम्बे डाडा हुँदै गर्बासी महादेव सडक स्तरोन्नती, ककनी-४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोबाटे खाल्टे मुल सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नती, लिखु गा.पा.—६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नास्ताङ्ग हुँदै लोपचन टोल च्यान डाँडा अँधेरी खोलोपुज ल्होसो सडक, ककनी गा.पा.—४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पन्थको मोड पिपल पाटो हुँदै पर्सभञ्ज्याङ सडक, लिखु ६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पोखरीडाडा हुँदै पात्ले सडक स्तरोन्नती तथा बाल निर्माण, ककनी-६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्लाष्टार सुनाखेती सडक कालोपत्रे, विदुर.न.पा.—८, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बगुवा माझी गाउँ घोरे दुङ्गा जाने बाटो नाली निर्माण र ग्राभेल एवं कालोपत्रे, विदुर.न.पा.—८, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बिरुवादेखि कौलेठाना मोटरबाटो, ककनी २ र ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुसाउरे हुँदै बेलकोटे लाहुरे माइला सडक स्तरोन्नती, बेलकोटगढी न.पा. ४ , नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भट्टखोला दियाले हुँदै देविघट पुल जोड्ने मोटरबाटो निर्माण, बेलकोटगढी न.पा.९, ८ , नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भन्ज्याङ्ग थोक बखतीटोल अम्मटे मोटर बाटो स्तरउन्नती, शिवपुरी गा.पा.—६, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भालुखोला मास्तो टोल हुँदै मध्यपहाडी लोकमार्ग डेउडी जोड्ने नयाँ सडक निर्माण कार्य, विदुर.न.पा.—१३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मञ्जु के.सी. को घर देखी चिसोपानीसम्म मोटर बाटो स्तरउन्नती, शिवपुरी गा.पा.—१, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माने भन्ज्याङ्ग सिंह फाले सडक, दुप्चेश्वर गा.पा.—४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैबोल टुडि सडक मर्मत, म्यागड गा.पा.—६, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मोडतोड तल्लो बाटो स्तरोन्नती, ककनी-५, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रालुका मुडुले चिलाउने मोटर बाटो स्तरोन्नती, तादी गा.पा.—२, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोल्चे देउराराली सडक, शिवपुरी गा.पा.—७, नुवाकोट	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शेर्पा डाँडा देखि चिसापानीसम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती, शिवपुरी गा.पा.—१, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सल्लाघारी रालुका चिलाउनेसडक, तादी गा.पा.—२, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे राहुलाका मुडुले बाघमारा मोटर बाटो, तादी गा.पा.—२, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे-बाघमारा सडक, तादी गा.पा. ४, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिर्खाली कृष्ण मन्दिर हुँदै हुँगेलयोक जाने बाटो स्तरोन्नती, बिदुर.न.पा.—३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हापाडाँडा देखि मडगुड सडक मर्मत, म्यागड गा.पा.—३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानी पौवा भेडिगोठ सडक स्तरोन्नती ककनी - नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अर्चले सिरान — रातमाटे डाँडा — अंधेरी खोला गोरी दोबाटो, किस्पाड ५, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडाकाली सडक सुधार योजना, ककनी, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली डाँडा टण्डापानी सडक, किस्पाड ५, नुवाकोट	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाह्रबिसे झ्याडलीपोखरी चिम्टेधर महादेवस्थान सडक, बेलकोटगढी ३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहिरें सुनारटोल सानुचिन्ने मोटरबाटो, ककनी गापा, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चाउथे फाँटपौवा भोलेंखोला सडक, बेलकोटगढी, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चाउथे मानेखर्क सानोचिन्ने ककनी सडक, ककनी गापा, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुमाल टाँटी — नाके डाँडा — स्वास्थ्य चौकी हुँदै महेन्द्र मावि ग्रामिण सडक स्तरोन्नती लिखु गाउँपालिका ६, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तिनपिप्ले (काठमाडौं) डम्पिड साइट चाउठे खोला साल्मे खोला भर्याड मजुवा-बाघखोर रातामाटे, नुवाकोट	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मन्त्रालयबाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चेपिन्ने खोला गौलिंगेधर स्कूल धारेचोक सडक स्तरोन्नति नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खतिवडागाँउ तल्लो भंगेरी दुई पिपल मोटरबाटी स्तरोन्नति बेलकोट गढी ८-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लोटाार भूतखोल्छा सडक स्तरोन्नती दुप्चेधर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जे सूर्यचौर नयाँगाउ गुर्गंगाउ सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साविक सुन्दरादेवि ५ बाट दुप्चेधर ६ बोके दुङ्गा सिम्टाड सिखरवेसी सडक दुप्चेधर ६ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुर्यगढी ३ सिम्ले मंगला स्थान बिच गाउँ हुँदै लिखु २ बगर बजार जोड्ने सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फर्सिगोठ पौडेल डाँडा सडक स्तरोन्नती तारकेधर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बधशाला घमाइलो स्काउट सडक मर्मत ककनी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मसेरी खेलडाँडा बेप्चो सडक दुप्चेधर २ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हर्षे छायाँदेवी भिरेखर्क सडक शिवपुरी ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुनार गाउँ दलित वस्तीसडक स्ल्याब ढलान बेनीघाट ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चाइना धारा देविटार सडक ढलान बेनीघाट ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मझिमटार चैकिटोल हुँदै बेशि टोल सडक ढलान बेनीघाट ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नौबिसे देविस्थान सडकको केहि भागमा नाली निर्माण र ढलान गर्ने,धुनीवेशी न.पा.६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तातोपानी संरक्षणको लागी भौतिक निर्माण चिलिमे आमाछोदिडमो—५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हाकु वेशी पाडलिङ टुलो हाकु सडक आमाछोदिङमो-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्रे सानो हाकु सडक निर्माण आमाछोदिङमो-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाडबुचेत आरामाड गल्लाड सडक निर्माण आमाछोदिङमो-३-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाडबुचेत, आरामाड, गल्लाड सडक निर्माण तथा स्तरउन्नति आमाछोदिङमो-३ र ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहरे उपल्लो पौवा कृषि सडक स्तर उन्नति उत्तरगया-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लहरे देखि सिम्ले हुँदै रिठेघारी सम्म गोरेटो उत्तरगया-५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भलायाडाडा देखि स्कुल सम्म सिढी निर्माण उत्तरगया-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मनिगाउ डिडाडा टोल गोरेटो बाटो निर्माण उत्तरगया-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढुङ्गे खेलकुद मैदान देखि घलेगढि सडक निर्माण उत्तरगया-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भलायाडाडा कुवापानी भट्टे चौतारा काभ्रेखोला दोभान गोरेटो निर्माण उत्तरगया-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुवापानी विद्यालय देखि पैरेवेशी गोरेटो बाटो निर्माण उत्तरगया-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माझगाउ भट्ट टोल उपल्लोपौवा बेतिनी सडक स्तरउन्नति उत्तरगया-५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी बेलचौर कुडुल्ले फाट सम्म सडक स्तरउन्नति कालिका-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामाटोल देखि पाखरेनटोल कृषि सडक स्तरउन्नति कालिका-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोसाईकुण्ड होटल देखि गैरीटोल सम्म कृषि सडक स्तरउन्नति कालिका-२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ग्राड गाउ देखि सिंहदेव गोरेटो बाटो निर्माण कालिका-१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ग्राड गाउ ग्राडदुडु डाडा सम्म कृषि सडक निर्माण कालिका-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटुन्जे ढकालडाडा मगरटोल जाने कृषि सडक निर्माण कालिका-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पासाडलामु राजमार्ग कटुन्जे खतिवडाटोल चौतारा सडक कालिका-३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुयलडाँडाबाट अगस्तीटोल पाल्ले गोरेटो बाटो निर्माण कालिका -३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खाम्जिङ शेर्पा गाउँ सडक गोसाईकुण्ड ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हाकु सडक, सानु हाकु देखि ये सडक डिपियार भैसकेको आमा छेदिङमो	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोम्दाङ सडक स्याफु देखि बह्रुनडाँडा गल्लाड कालोपत्रे डिपियार भैसकेको आमा छेदिङमो	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोरमो आरु खाका लाडवु सडक नौकुण्ड गा पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरिनि-ढुङ्गेबेसि-स्यांगुबेसि सडक ककनी गापा नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बराही मन्दिर सडक पहिरो नियन्त्रण तथा सडक निर्माण शिवपुरी १ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिताराम हाटेल देखि घ्याङस्वारो. जाने बाटो निर्माण बेलकोटगढी ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देबिघाट बेसिथोक बासथला अर्चलबोट सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादिपुल करुणकर देबिथान सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कल्चेडी न्योपानेटार चनौटे ठूलो खोला कछाड बाटो निर्माण बेलकोटगढी ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	एकल्से भन्ज्याङ गढीको धुम्का झम्तीपोखरी चम्पेश्वर मोटर बाटो बेलकोटगढी ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आप्रह राउटार मानेथोक मिलडाडा सडक स्तरउन्नति पंचकन्या ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बिरुवा देखि कौलेठाना मोटरबाटो ककनी २ ,३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पन्थको मोड पिपल पाटो हुँदै पर्सभन्ज्याङ सडक लिखु ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिंहनाथ पुल ढुंगेडाडा पुडी भन्ज्याङ मोटर बाटो शिवपुरी ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राक्से खहरे हुँदै फुलाबोट सडक लिखु ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्रभु डाँडा टुटुंग काल्चेधाप राउचुली मोटर बाटो सडक स्तरउन्नति तादी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेसीथोक डीचौतारा मुलाबारी जानकी मा वी गारे नेपाने मोटर बाटो शिवापुरी ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेझिनी असिमुरे राईगाउँ सडक पन्चकन्या २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा पिटलेडाँडा बडा कार्यालय हुँदै पन्थको मोड ककनी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोल्सा छापे खेत हुँदै बाके ढुंगा जोड्ने मोटरबाटो तादी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ज्यामिरे सल्लाघारी देबिस्थान मोटरबाटो सडक स्तरउन्नति सिवपुरी १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालोढुंगा थानापती मन्दिर हुँदै चैजु नारायणथान खरी भन्ज्याङ सडक सिवपुरी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पन्चकन्या ४ मझुवा घुमाउने दह हुँदै दुप्चेधर ५ डाँडा गाउँ सडक दुप्चेधर ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्र भन्ज्याङ थापा टोल हुँदै नांगे चौर उदिने ढुंगा सागर कुण्ड सडक दुप्चेधर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुरुड गाउँ बाटो सिउरेको चौर सडक सिवपुरी ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दियाले डाँडाखर्क बानीया गाउँ कथुरानी सडक बेलकोटगढी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उडके काडेपानी छबिसे सडक स्तरउन्नति लिखु ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेन्नावती तल्लो महभिर कुवापानी मोटरबाटो स्तरउन्नति विदुर १०	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गेर्खुखोला घट पनेस्टोल हुँदै डाडाटोल जोड्ने मोटर बाटो विदुर १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पाटीपानी देखि भिउटावर सम्म को सडक निर्माण विदुर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने आमभन्ज्याङ सडक वि न पा १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जफाते भैरम कोट सडक वि न पा ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चनौटे पाडे थुम्का हुँदै साहुगाउँ जाने स्तरउन्नति वि न पा ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	प्लाष्टर सुनाखेति सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गैरीधारा देखि आर्किड भित्रि सडक निर्माण विदुर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्वारवेसी साविक थप्रेक ९,८,५ ग्रामणि सडक पन्चकन्या ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ननदरामको गौडाबाट लरकोबोट हुँदै बछला मा वी सडक स्तरउन्नति पन्चकन्या ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भट्टखोला दियाले हुँदै देविघट पुल जोड्ने मोटरबाटो निर्माण बेलकोटगढी न.पा.९, ८ नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामपानी उर्गेनखोला घलेगाउँ सौरा हुँदै कार्की गाउँ कुपक सडक निर्माण क्रिस्पाड गा।पा।५ नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी कल्लाबारी पर्मचत हुँदै धादिङ जोड्ने सडक निर्माण म्यगड गा।पा। ९, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालिमाटी ५ मुरे अमिनडाँडा हुँदै सेढाई घर सडक निर्माण बेलकोटगढी न।पा। १३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नेवारडाँडा हुँदै देबिथान ढुंगाना गाउँ जोड्ने सडक नाली सहिअत ग्राभेल कालोपत्र गर्नु पर्ने ९,अधुरो काम० बेलकोटगढी न।पा। नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादीपुल कारुणकर थुम्का छहरे खोला सडक निर्माण बेलकोटगढी न।पा। ९, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पूटार, पिप्ले, बढारे हुँदै तिनपिप्ले जोड्ने सडक निर्माण बेलकोटगढी न।पा। नुवाकोट	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माने गाउँ गोरेटो बाटो निर्माण म्यगड गा।पा। ३, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दारे गौडा लामे चौर ग्रामिण सडक निर्माण तारकेश्वर गा।पा।४ नुवाकोट	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टेखोला सिमडांडा गैरी फिकुरीटोल हुँदै जेलको मोड सडक स्तरोन्नति कार्य बेलकोट गढी न। पा। १, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिम्ले बेसी सडक सुर्यगढी गापा २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरडाँडा डिगाउँ सडक स्तरोन्नती किस्पाड गाउँपालिका २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बस्ती टोलमा पक्की सिडी सुर्यगढी गापा १,२,३,४ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	परमाचेत—सामरी—पोखरी—म्यागड गापा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पीपलबोट—म्यागड ३ (देउराली साविक ६) सहचेत जोड्ने सडक स्तरोन्नती म्यागड गाउँपालिका	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फासाड—लोक्युल—चामछप्पा पिकनिक स्पर्ट सडक स्तरोन्नती म्यागड गाउँपालिका ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माछापुखरी किम्ताड यम्बुखोला जोड्ने सडक स्तरोन्नती म्यागड गाउँपालिका ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कलुङ पहार चगाउ नरशंह मोटर बाटो शिवपुरी गाउँपालिका २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जे फेदीगाउँ हुँदै पाठक थोक बडा कार्यालय सडक शिवपुरी गाउँपालिका ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काल्चे — गैर खिर्क राउचुली विदेशी पर्यटकीय सिंढी बाटो निर्माण तादी ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडागाउँ — टुटुङ — काल्चे — राउचुली सडक निर्माण तादी १ र ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातविसे — बाघमारा सडक तादी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटे दलितवस्ति साखा रोड स्तरउन्नती पन्चकन्या २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राउटार धोत्रीटार थप्रेक स्कुल जानेबाटो स्तरउन्नति पन्चकन्या ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बागमार चोतारो कालीका मन्दिरसम्म बाटो स्तरउन्नति सूयगढी ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महेन्द्र मा वी आरुचौर थुम्का हुँदै चतुराली मोटर बाटो ककनी ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हिलेखर्क मोडतान ग्रामीण सडक बाटो स्तरउन्न नुवाकोट ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा छहरे दोभान जोड्ने सडक स्तरउन्नति ककनी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुनाखेति प्लास्टर सडक कालोपत्रे तथा सडक निर्माण विदुर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुरुबास मुल सडक बाटो स्तरउन्नति ककनी ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पूटार दुईपिपल डाँडाखक सडक ,बेलकोटगढी न.पा. ५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माने भञ्ज्याङसानेडाडा सप्चेत मोटर बाटो म्यागड ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नलगाउँ खितबडा देउराली सडक, बेलकोटगढी न.पा. ८ , नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गर्खुटार २ न. पुल सडक , विदुर न.पा.१० , नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भूकुटी दुईकदम दोभाने सडक , बेलकोटगढी न.पा. १२, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कदमफेद काभे जन्तरे सडक , तारकेश्वर-५, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निट्रोटे , टक्सर झराड झुरुड धादिङ सडक म्यागड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सन्सारे खोला मैबोल मालटे धादिङ सडक म्यागड ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तिगाउ रेला गाउँ तेर्सि सडक , बेलकोटगढी न.पा. ११, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समारी कललावारी झागे दानसिङ सडक म्यागड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सडक निर्माण बेतिनीवनपाखुरे बेलकोटगढी १३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाका दलित टोल कुवा सडक निर्माण, म्यागाड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महापोखरी दाडचेत पन्ध्र खोला सडक म्यागाड ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गतेगाउँ जिरो किमिबाट रातो पहरा सडक लिखु ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामपानीदेखि गुरुङ गाउँ जाने सडक किस्पाड ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुमाल गाउँदेखि जेलगाड जाने सडक विदुर ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिलाउने खोल्सीदेखि भारती टोल जाने सडक लिखु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टे पिमल फाँट खतिवडा टोल जाने सडक तारकेश्वर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोलढुङ्गा वडा नम्बर ६ भन्ज्याङथोक शिवालय सडक स्तरोन्नती शिवपुरी गापा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढिकुरे पुल हुँदै वडा कार्यालय बेसी डिही हुँदै बाघे भन्ज्याङ सडक लिखु ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बागेधरी आ.विदेखि अन्तरथोक हुँदै पयुंस्वारा जोड्ने सडक विदुर १३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	म्यागाड गापा आप्चेतबाट विदुर नपा आम्थाङसम्म जोड्ने मोटरबाटो म्यागाड ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुमन कृषि सडक ग्याविन र हिमपाईप सहितको निर्माण, गोसाईकुण्ड-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नागथली देखी सरस्वतीकुण्ड सम्म गोरेटो बाटो निर्माण, गोसाईकुण्ड-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुमन देखी बिसीङ सम्म नाली निर्माण, गोसाईकुण्ड-१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानो भाकु नयाबस्ति कृषि सडक, गोसाईकुण्ड-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुम्बा देखि गर्तागाड बाटो स्तरउन्नति, गोसाईकुण्ड-५, टुलो स्याफु	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोम देखि टुलोभाखु बाटो स्तरउन्नति तथा निर्माण, गोसाईकुण्ड-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टेखोला खाल्चेत स्कुल सडक बाटो निर्माण, नौकुण्ड-४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छयोइनन सरमथलीपार्टिखर्क सडक स्तरउन्नती, नौकुण्ड-४	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छाप दारघारी हुँदै बासभञ्ज्याङ,फाम्चेत पारच्याङ सडक कालोपत्रे, नौकुण्ड-६	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खिमरजोड ज्याङलाड, बेताङ म्लिकी टारचेत हुँदै लोकिल सडक ग्रावल, नौकुण्ड-६	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साङगुल सिम्बन्दी कृषि सडक निर्माण, नौकुण्ड-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आरुखर्क देखि लाडबु सम्म सडक स्तरउन्नती, नौकुण्ड-१	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिडवन्दी संयुल कृषि सडक, नौकुण्ड-१	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौतम बुद्ध स्कुल देखि बास भञ्ज्याङ सडक मर्मत, नौकुण्ड-६	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लाडबु निम्ब चरकारी कृषि सडक, नौकुण्ड-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाङ, युन्ना, यार्सा, सिडवन्दी, थाङदोर, लाडबु, पञ्चाङ सडक पिच, नौकुण्ड-१,२ र ३	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुरेलीडाडा तल्लो स्वाराटोल सडक निर्माण, कालिका-५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ज्याङलाड देखी लोकिलसम्म सडक पिच, कालिका-५	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाण कुवा मानेडाडा कृषि सडक स्तरउन्नती, कालिका-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देवकोटा गाउँदेखि सुरेली कृषि सडकस्तर उन्नती, कालिका-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहराफेद देखि उपल्लो भदौरे सडक स्तरउन्नति, कालिका-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमिले बाटो हुँदै ५ नं. वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती, लिखु-५	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो रुक्सेपानी पधेरोखोला सम्म सडक जाली, कालिका-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पहारा फेद देखि सिमल बोट हुदै शिव मन्दिर जोड्ने सडक, कालिका-४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नौकुण्ड चिति बहरे हुदै रुप्सेपानी कालिका गा.पा जोड्ने सडक निर्माण कृषि सडक, कालिका-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोलडाँडा हुदै सन्डाँडा जोड्ने कृषि रोड, कालिका-४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लिखु २ ढिकुरे बाट पिप्ले बगर बजार सुन्दरीटार पाङ्गदुरे हुदै सूर्यगढी ३ नुवाकोट फलाटे सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट सूर्यगढी ५ फेदिवेसी बाट चोकदे कुवापानी हुदै रसुवा जोड्ने सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिम्ले मगलादविथान माझगाउँ हुदै बेसी जाने सडक सूर्यगढी ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सतरी चुहान डाँडा बच्छला मा वि वडा कार्यलय जाने सडक पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुङ्गे मानेबाटो बाट ठूलो ओडारे सानो ओडारे करेजुङ्ग हुदै दुपचेधर मन्दिर सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट सूर्यगढी २ बोरे भञ्ज्याङबाट डिटास्वारा हुदै रसुवा जिल्ला समरथली सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठाटी भञ्ज्याङ बाट पाठकोक गुरूथोक हुदै बानियाँटार सडक पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ककनी ५ काउले थानाबाट भोट थानसीङ लामपाटी हुदै लिखु ६ कुमाल ठाटी सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुँगाना गाउँ लप्से हरे बागखोर सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी गा पा ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाँद्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक, विदुर न.पा. ११, नुवाकोट	५,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	इयाङ्गली पोखरी आरुखर्क ३४ किलो बेलाकोट गढी न.पा. सडक, नुवाकोट	५,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा चतुराले बजार ढाँडेफेदि बासुकी नारायण स्थान हुदै विदुर न.पा. जोड्ने सडक, ककनी गा.पा र विदुर न.पा.	९५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेरोखोला सिरानचौर काप्रे पखेरो कोटडाँडा सडक स्तरोन्नति , धुनिवेशी न.पा. २ , धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	काफलचौर सेतीदेवी नौलीथोक चौरिनाथ सडक ढलान , धुनिवेशी न.पा ९, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	२,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	माझाडी चौतारा दुंगे कुवा सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ न.पा. १४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तमै धोर्मु सडक निर्माण, नेत्रावती डेवाजोग गा.पा. ४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	एकले पिपल अधिकारिगाउँ हल्वेली सडक स्तरोन्नति, ज्वालामुखी गा.पा. १, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ठाँटी माख्लो चौतारा डुमटारी सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ न.पा. १४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ्ग बेशि सुनौलो बजार फोसेटार सडक	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धार्केधरा जिवनपुर पातले बाह्रविसे रातमाटे सडक	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गोगनपानी महादेवबेसी तारपुर रातोमाटे सडक	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आदमघाट किरणचोक दुम्की चौर सडक, धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गजुरी सुन्दरनागी गुम्दी सडक (चालिसे), धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बेनीघाट जनगाँउ मोहरिया सडक, बेनीघाट रोराङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चरौदी चौकी विधाङ्ग स्यादुल सडक बेनीघाट रोराङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	टेम्पो बसपार्कदेखी चर्चसम्म जाने सडक स्तरोन्नती(गुँरासटोला), नागार्जुन, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मास्टर ज्यामिरे चौर जाने सडक प्रोटेक्सन कार्य गल्छी-४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पसुपति पुल बगैँचा — चापे डाँडा कुडुले अप्सरा कालोपत्रे, निलकण्ठ ७, धादिङ	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दौमगाडे बडा कार्यालय घैटे चौतारा सडक कालो पत्रे, निलकण्ठ १२, धादिङ	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भट्टटोल चच्चेढंगा हदै गाछेपे सडक, किस्पाड २, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरे चौउर बागमार गर्दोखोला मोटर बाटो स्तरउन्नती गल्छी गा.पा. ४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कार्की डाँडा खयर भित्ता हदै भदौरो मोटर बाटो स्तरउन्नती गल्छी गा.पा. ४, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दिप कालिकाटी रिप्छाप मोटर बाटो स्तरउन्नती गल्छी १, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	केउरिनी टार आदमखोला सम्मको बाटो मर्मत गल्छि २, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	छाडेटार मुलमारी नवलपुर जोड्ने सडक गल्छि ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खुम्ब्रेको मोड सिर्वानी कुल भज्याङ्ग, रैले हदै चोकल भज्याङ्ग मोटर बाटो गल्छि ५, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रैले महादेवतर्फ जोड्ने मोटर बाटो गल्छि ५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	राहुँडाडा तोरी खर्क सडक स्तरउन्नती गल्छि ६, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गणेशमान चौताराबाट डल्टार आँपको बोट जाने बाटो निर्माण गल्छि ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली लोकेँ पहरा टोकेँ सडक निर्माण निलकण्ठ न.पा.१३, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रातो घर ताल मोटर बाटो वेनीघाट रोराड गा.पा.५, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दर्शुन हुंगा सुवारा सडक स्तरउन्नती धुनिवेशी ५ धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रमाईलीचौर हात्तिपाटा सडक धुनिवेशी, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	नवराज स्मृति मार्ग थाकेँ ८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खयरघारी पिपलडाँडा आले गाउँ छिपि सडक थाकेँ १, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कैलाश धारापानी पौवाखाल्टा सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बलेटार बरुवालटार वतासे सडक, थाकेँ ११, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	काफलचौर सेतिदेवि नौलीथोक चौरीनाथ सडक ढलान, धुनिवेशी ९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दुवारथोक रुपाकोट धारापानी तामाड वस्ती सडक निर्माण, ज्वालामुखी गापा १, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मुरली भङ्गाड ढोला सडक ग्राभेल, ज्वालामुखी गापा ४, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	काफटार सडक स्तरउन्नती, वेनीघाट रोराड-२	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भदुवार घाट लाउने चौतारा बाघपैले सडक, ज्वालामुखी गापा ५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो चौतारा भदौरे सडक, ज्वालामुखी गापा ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेल्लरी — मलङगड सडक स्तरउन्नती, गंगाजमुना गापा १, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भान्टासी भैसे गढी भाजा चोतेस खैराड सडक, वेनीघाट रोराड-२	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भोलेँ खोला भङ्गाड तमाई न्युरेनी सडक, नेत्रावती डबजोड गापा ४, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पुजारी डाँडा बाहुनथान मैया देवि सडक, नेत्रावती डबजोड गापा ५, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	अमृत प्रा.वी. — बेलटार महादेवस्थान सडक, सिद्धलेक गापा १, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जोगीडाँडा रतिखोला निवारगाउँ छापाडाँडा सडक स्तरउन्नती,वेनीघाटरोराड-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चल, तारनलाड, हात्तिसुँडे ढापभङ्गाड सडक, सिद्धलेक गापा २, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बुडचुड, आप्री खिरेँ सिद्धलेक मन्दिर सडक, सिद्धलेक गापा २, धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कोटलेभञ्ज्याङ, भान्सेडाँडा, पहाडीगैरा सडक, सिद्धलेक गापा ३, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दुबलिङ कार्तिके धुसेनी सडक, बनीघाटरोराङ-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ढवाडी बसन्त सडक, सिद्धलेक गापा ३, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आरुबासटार, आदामारा, भेडाबारी भञ्ज्याङ सडक, सिद्धलेक गापा ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मैदान आदामारा सलाङघाट सडक, सिद्धलेक गापा ४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भूमीडाँडा, चनौटा हुँदै केउरीनिखोला ग्रामिण सडक, सिद्धलेक गापा ५, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	परेवाटार, माझिटार सडक ग्रावेल तथा नाला, सिद्धलेक गापा ६, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलटार आदमटार सडक कालोपत्रे, सिद्धलेक गापा ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सानागाउँ डिलदेखि विसालनगर सडक, त्रिपुरासुन्दरी गापा , धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लोटार माथिल्लोटार सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी गापा ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मेडिकलचोक आहाले सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी गापा ५ र ३, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	माझिमटार भारपाङ ऐवाङ सडक बेनिघाट रोराङ गापा-९, धादिङ	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सुत्केरी ढुंगा सिम्ले — कार्की डाँडा रहेले हुँदै मकवानपुर जोड्ने सडक, गल्छी ६, ४ र ५, धादिङ	८०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आलेडाँडा छेडा सडक,गजुरी -८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सानु बाङगे सोल सडक,गजुरी -८, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बाहुनस्थान — रातमाटे सडक,थाके गापा ४, धादिङ	४८,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के — सेतीदेवी सडक,थाके गापा ८, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हाइवे — मिनमार्ग सडक,थाके गापा ८, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले — हलथुम सडक,थाके गापा ११, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बागेश्वरी प्रावि भवन देखि रातमाटे सडक ,बेनिघाट रोराङ ३, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बाहुनटार जनगाउँ सडक,बेनिघाट रोराङ-५, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धुपा चौकि — स्यादुल सडक,बेनिघाट रोराङ ६, धादिङ	५५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मोहखोला-जवाङ बाँसपुर-कोट -गोइराङ हुदी सडक,बेनिघाट रोराङ-१०, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	साहीछाप इराङ सडक, बेनिघाट रोराङ-४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मुलाबारी भिमलछाप नवलपुर सडक ग्राभेल र नाली गल्छी -३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरी हटीया-कल्लेरी मावि ग्राभेल, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कटलपौवा चुली सार्की वस्तीसम्म ग्रावेल नाली, गल्छी ८, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सतीखोला भोटधारा गोगनपानी सडक पक्की नाली निर्माण,गल्छी ८, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	निडाले ज्यामीडाँडा लिती दोभान सडक, थाँके ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गणेशमार्ग खतथोक सडक, धुनीवेशी ८, धादिङ	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलमोड चापागाईँथोक हुँडेभञ्ज्याङ सडक, धुनीवेशी ९, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चन्द्राग्रीरी तोप्लाङ लिखु मनकामना टिस्टुङ सडक निर्माण, धुनीवेशी ७, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेराखोला सिरान्चौर काभ्रेपोखरा कोटेडाँडा सडक, धुनीवेशी २, धादिङ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दमाहाढुंगा कोल्पु सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी ३, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हुँडेभङ्गा बद्रिटार जीवनपुर सडक, धुनीवेशी ९,५, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे बागवानी सडक धुनीवेशी नपा ८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हुँडेठाँटी छेपाङ वालिसङ सुन्दरनाडगी सडक,गजुरी -२, धादिङ	२,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आचार्यपोखरी बाह्रबिसे कोल्पुखोला सडक पक्की नाली निर्माण,धुनीवेशी ४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पुरण्डी नेवारगाउँ हुँडाचौर, धुनीवेशी ५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गजुरेलगाउँ रुपाखेतीगाउँ जीवनपुर सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी ४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मिलनचोक चौफाट सडक थाके ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चकमके सुवेदीथोक गढी सडक थाके १०, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	महादेववेशी ग्याल्कुने राईटोल सडक ११, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	महादेववेशी गोगनपानी सडक, थाके ११, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दारेटार बरैटार इराडटार सडक, बेनिघाट रोरोङ ४, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान डाँडा वडा कार्यालय हुँदै राम मन्दिर सडक, नीलकण्ठ नपा १०, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	काफलछाप भैरवी सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ नपा ६, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बगैया — कटहरी — साकेँ — ससाह सडक कालोपत्रे निलकण्ठ नपा, निलकण्ठ नपा ७, धादिङ	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पक्कीपुल ढाडदेखि हात्तीवुढी सिरानवजार सडक पक्की नाला निर्माण नीलकण्ठ नपा ३, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेतीदेवी — मानेडाँडा — नौलीथोक सडक पक्कीनाला धुनिवेशी नपा ९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्पानी — शसिराङ्ग छाउले सडक थाके गापा ८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सहले चौतारा घटेरोगाउँ गौचारण सडक निर्माण धुनिवेशी नपा ६, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	देविस्थानदेखि डाँडागाउँ भुलभुले सडक, निलकण्ठ नपा ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	महादेववेशी हाप्सेचौर सडक प्राभेल तथा नाला निर्माण थाके गापा ६ र ७, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलामोड, महेशफाँट-रमाइलोचौर कोल्पु सडक, धुनिवेशी नपा , धादिङ	५०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खनिखोला बजारबाट मछिन्द्र बहुमुखी क्याम्पस जाने बाटो स्तरोन्नती धुनिवेशी नपा ८, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हटिया राक्सी गदाल हुँदै तुनीखोला सडक गजुरी गापा ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	केउरीनी स्यालडाँडा खर्काचौर हुँदै चार पिपल सडक गजुरी गापा ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरे भन्ज्याङ्ग ताकेँ टाडोखेला सडक गजुरी गापा ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चुरौटेडाँडा वाल्सीङ्ग वतासे आदि नाङ्गी सडक गजुरी गापा ३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खानीखोला बजारको चौकी हुँदै मयल-धारा सडक स्तरोन्नती धुनिवेशी न.पा -८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	एक्लेफाँट बिर्ताडाँडा शुम्कीडाडा गौरी गाउँ बासखर्क मकवानपुर सडक,थाके गा.पा.—४,धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खयरघारी पिपलडाडाँ आलेगाउ छिपीभञ्ज्याङ सडक,थाके-१,धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गोरगाड पुरु सडक,रुवीभ्याली-१,धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चरी पानी ढाडखर्क सडक स्तरान्नी,निलकण्ठ न.पा.—४,धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	छान्नाबास—बेसीघर—गौरीगाउँ विमिरे सडक स्तरोन्नती,निलकण्ठ न.पा.—४,धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तिलहार लप्से साडकोस सडक, गजुरी गा.पा. ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिभुवन राजपथ देखि पृथिविराजमार्ग जोड्ने सडक, थाके गा.पा.—८, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	परालथोक पधरोखोला रम्मलडाँडा सिस्नेरी सडक स्तरोन्नती, निलकण्ठ न.पा.—७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बागे ढुङगा -लेते पउवा खोला सडक स्तरोन्नती, निलकण्ठ न.पा.—४, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बेलटार- बरुवालटार बतासे सडक, थाके-८, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेलाङचेत देखि तिङचेत सडक निर्माण, रुबीभ्याली-५, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	स्टोरे मोड कोल्पो खोला सडक, पक्की नाला निर्माण, धुनिवैसी न.पा	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जिवनपुर कोल्पोखोला सडक, पक्की नाला निर्माण,	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जुडिखोला चौतारा हुँदै राहुल डाँडा सडक गल्छी गापा ६ , धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चापभङ्गाड गैरीगाउँ पहिरो नियन्त्रण तथा सडक विस्तार, निलकण्ठ नपा ११, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सातदोबाटो देखि काफलपानी हुँदै छोरी गण्डकी सम्म ग्राभल योजना, ज्वालामुखी, २, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	महिला सामुदायिक भवन सातदोबाटो ज्वालामुखी २, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बलौटे खोला समिवोट सडक स्तरोन्नती गल्छी वडा नं १ , धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चाँपभङ्गाड जुम्रे सडक, पक्की नाली निर्माण निलकण्ठ ११, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खण्टार पधेरी भालुखोप सडक स्तरोन्नती गल्छी गापा ७ , धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खनियावास गापा २ झार्लाङ र रुबीभ्याली गापा ५ सेलाङचेत जोड्ने खोलामा पक्की पुल डिपिआर, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बालुवा खानी मदन आश्रित जाने सडक बेघाटि रोराङ गापा ९, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भैसे पोखरी — तल्लो ठिमिल्टार — कुम्पुर भङ्गाड सडक सिद्धलेक गापा २ , धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गोला भङ्गाड गैरीगाउँ स्याउली सडक विस्तार तथा ग्राभल, निलकण्ठ, धादिङ, निलकण्ठ ११, १३, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मासटार रणकालीका सडक पक्की नाला ग्रावेल ढल तथा कालोपत्रे निर्माण , गल्छी गापा ४, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खटक खोला कजवे तथा पर्खाल निर्माण बेनिघाट रोराङ ३, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	शिखर गाउँ गल्ली देवीस्थान देखि पल्लो कमला देवि आवि गल्ली विस्तार तथा सुधार कार्य त्रिपुरासुन्दरी गापा , त्रिपुरासुन्दरी गापा , धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सुवेदी टोल देउता थान ब्याड सोता असिमुरे हुँदै चिसापानी सडक गल्छी गापा ४ , धादिङ	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कोइराले जाकी थाम भङ्गाड सडक , गजुरी गापा , धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तारबोटे गैरी गाउँ सडक , गजुरी गापा ४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चौकी भङ्गाड टिका ढुङ्गा कोइराले सडक गजुरी गापा ४ , धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सानागाउँ डिल देखि विशाल बजार सम्म सडक , त्रिपुरासुन्दरी गापा , धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार गाउ गल्ली देवीस्थान देखि कमला देवी मावि सम्म सडक , त्रिपुरासुन्दरी गापा , धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली कुण्डेघर सडक , कामनपा क्षेत्र नं २, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ढुम्रे भङ्गाड थकम सडक स्तरोन्नती योजना, थाके, थाके ५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रविमोड खोले सडक स्तरोन्नती थाके गापा ११ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दामेचौर पोखरीचौर सडक स्तरोन्नती, थाके ५, धादिङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धारा चौतारो भेटवालाडाँडा अदुवाबारी दलित वस्ती पञ्चकन्या दुम्सिकोट थलिपाटा सडक ढल निर्माण , गल्छी गापा ४, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	लब्दुङ लिङजो सडक निर्माण , रुबीभ्याली गापा ३, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धारा चौतारो भेटवाल डाँडा सडक ग्रावेल तथा नाला निर्माण , गल्छी गापा ४ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	फेदि चौतारो हुँदै सावीखोला इनद्रयाणी मन्दिर जाने सडक ट्रयक निर्माण , गल्छी गापा ४ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	काफलचौर सेतीदेवी मजुवा गुर्दुम पोखरीचौर सडक निर्माण, धुनीवेशी नपा , धुनीवेशी नपा , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कर्मड देखि ओम सम्म सडक विस्तार रुबीभ्याली गापा २ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जुम्रे — देउराली सडक निर्माण , नीलकण्ठ नपा १३, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ठाडे कुचुली भन्ज्याङ आरुखर्क उपस्वास्थ्य चौकी सडक थाक्ने गापा १ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	माझीटार मजुवा सिम्ले सडक , ज्वालामुखी गापा १, धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धौके — धारेखोला सडक निर्माण , धुनिवेशी नपा ५ , धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	वरभन्ज्याङ — वोमराङ सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती , बेनिघाट रोराङ ६ , धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गहते तेर्सै पानी सडक स्तरोन्नती , धुनिवेशी नपा ३, ४ र ५ , धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	परेवाटार — इजु — कुम्पुर भञ्ज्याङ नवलपुर सडक सिद्धलेक गापा ६ , धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चिरौदी भञ्ज्याङ ज्यामिरेचौर चौतारा तिरतिरे धारा हुँदै बागमारा, गल्छी ४, धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	स्यामदोडमा मोटेरेवल पक्की पुल DPR रुबीभ्याली गापा १ , धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी सिरानबजार हुँडेभान नाला, निलकण्ठ ११, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खानीखोल लप्से सडकमा खानीखोला कल्भर्ट निर्माण, धुनीवेशी ८, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खयरघारी गोगनपानी चुली सडक, गल्छि ८, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धारा चौतारी भेटवालडाँडा अदुवाबारी दलितवस्ती दुम्सिकोट सडक पक्की नाला निर्माण, गल्छि ४, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	निडाले डाँडागाउँ खर्कभन्ज्याङ सडक, थाक्ने ३, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चारकिला अमले हुँदै नवराज स्मृति सडक, थाक्ने ८, धादिङ	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बन्देवी मार्ग स्तरोन्नती, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मन्नालयवाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिभुवन राजपथ प्रतीक्षालयवाट ७ नाम वडा कार्यालय हुँदै खानिखोला पुलसम्म पुरानो सडक स्तरोन्नति , धुनिवेशी न.पा.७ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	राहुडाँडा तोरीखर्क गोठाले भन्ज्यांग सडक , गल्छी गा.पा. २, धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	प्याउदी नेवार गाउँ दुध चौर जीवनपुर सडक धुनिवेशी ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आपधारी — कोल्पु सडक धुनिवेशी ३	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भुलकुले — फ्याकसे सडक निलकण्ठ १, ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सातदोबाटो प्रहरी चौकी चर्चघर छतिवन डाँडा सडक निर्माण ज्वालामुखी गा पा २	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चाम भञ्ज्याङ सिम्ले सडक निलकण्ठ ११	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ओडारे ढलेको वर उज्यालो सहकारी बराहा चौर सडक स्तरोन्नति निलकण्ठ न पा ७ धादिङ	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	विदुर ३ धारो देखि रिमाल डाँडा नर्सरी सडक स्तरोन्नती	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आगिन्चोक चुरेटार पिच निर्माण त्रिपुरासुन्दरी २,४,६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बेनीघाट बजारचोकबाट पुलको मुख सम्म सडक स्ल्याब ढलान बेनीघाट रोराङ गा पा ५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	लप्सेसाङ्गकोस चिउरी भङ्गपाङ्ग भदौरे भालुखोप पेटारे सडक गजुरी ७	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ससाह स्कूल देखि मगर गाउँ सम्म सडक स्तरउन्नति निलकण्ठ ८	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पन्तटार बासपानी बरुवाल चौतारो हटियाछाप मार्पाक फोनडाँडासम्म सडक स्तरउन्नति नेत्रावती गापा १ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खयरघारी पिपलडाँडा आलेगाउँ छिपिभन्ज्याङ सडक थाके १	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पानी छाप पोखरी चौर खरी ढुंगा सडक गल्छी २	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चालीसे भेलभन्ज्याङ नाङ्गे सडक गजुरी २	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	डुडे सडक निर्माण बेनिघाट १०	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	वडा कार्यालय देखि महाकाली मा वी सम्म सडक सिद्धलेक ७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बतासेवाट लापा जाने सडक रुविभ्याली	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	महालक्ष्मी सल्लाघारी पहिरा धारा सडक गंगाजमुना ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सोइसी मोड सडक खनियावास ५	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पालिका भवन देखि नाङगेसम्म सडक नेत्रावती २, ३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	थुम्की देउराली सडक ज्वालामुखी ७	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जलजले बैति पोखरे खरीढुंगा सडक त्रिपुरासुन्दरी ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	घार्थली, विमथली, कालिन्चोक सडक मर्मत त्रिपुरासुन्दरी १	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हटिया भलायोखर्क सुनाचरी भन्ज्याङ सडक स्तरउन्नति गजुरी ३	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिद्धलेक कुम्पर जोङ्गे नयाँ ट्याक निर्माण निलकण्ठ ७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार बितो सुनपोखरी सडक त्रिपुरासुन्दरी ५ र ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सल्लाघारी ठूलो कठेरी सडक त्रिपुरासुन्दरी ५	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बुटार नरसिंहधाम मोटर बाटो सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी १	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भदौरे आहाले थापा गाउँ काष्टे खोला सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी ३	१,०५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चिप्लेटी खोला विनायक टोल सडक गंगाजमुना ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खादिङ तथा ढल बस्ति तथा बाटो निर्माण रुविभ्याली ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बागे ढुंगा सिमपानी वडा कार्यालय जाने सिँढी निर्माण निलकण्ठ ४	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पन्ध्र कोपे लपाङ्ग सडक डबजोड ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चापँकुना केरावारी थला सडक डबजोड १	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली बाहन खगाउँ हजारे सेल्ले सडक नेत्रावती ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	अमराई ज्याल्मा कुदवार रातामाटा सडक ज्वालामुखी	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बाँसखर्क सिमटनर जुरुङ सडक मर्मत तथा स्तरउन्नति बेनिघाट रोराङ १	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	छेलाङ मम्बै दाखीफिदी सडक स्तरउन्नति गंगाजमुना ३	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	घट्टेखोला छापखोला थकम कि मि सडक स्तरउन्नति थाके ५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तातोपानी हिमदुङ जाने सडक रुविभ्याली ४	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	राउते देखि गाउँपालिका कार्यालय जोडने सडक खनियाबास ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	किमताङ फेदी रागचोक देवीथान नुवाकोट किमताङ जोडने सडक खनियाबास ५	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	यार्पा चिलाउने बिसाउने सडक स्तरउन्नति गंगाजमुना ३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तिखदुङ धराधिरी केउरा बेतिनी सडक स्तरउन्नति नेत्रावती २,३	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मडज्यूङ ब्रा रिचेत सडक गंगजमुना १	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मुडुले नया चौतारा सानी भन्ज्याङ भतौरै डाडा सडक स्तरउन्नति ज्वालामुखी ३	१२,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सातभञ्ज्याङ, खरी, बुङकोटघाट सडक स्तरोन्नती ज्वालामुखी ४, ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बतासे-लापा सडक (नयाँ ट्याक) रुविभ्याली ५	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले कटहरे लिलाकाली पानीढुंगा सडक थाके २	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सडक निर्माण ओडारे घोडारा पिप्ले लाँपुडाँडा गंगाजमुना ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सडक निर्माण जागरबोट अमले पानी गंगाजमुना	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रुम्बागाउँ टिकाढुङ्गा थामभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती गजुरी ४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चापाभन्ज्याङ कोले तल्लो स्याङ्गै सडक स्तरीकरण गजुरी ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हटिया राक्सिराङ गदाल डुडेठाँटी सडक स्तरीकरण गजुरी ३	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरेभन्ज्याङ ताके सडक स्तरोन्नती गजुरी ३	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेवाङ तोक्लोङ हुँदै गुफा जोडने सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ ९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरे भन्ज्याङ माथिल्लो पुरासिङ सडक र बस्नेत गाउ सानोभन्ज्याङ ककाली आ वि सडक समेत हटिया राक्सिङ डुडेठाँटी सडक स्तरउन्नती गजुरी गापा ३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	किस्राङमाडराङ हुँदै जोगिमार जोडने सडक र रोवाङ तल्लो वस्ति देखि माथिल्लो जोगिमारा जोडने सडक बेनीघाट रोराङ ९ र १०	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	साल्टार बेलिनीटार छ्यागेटार मुलाबारी हुँदै नवलपुर जाने सडक गल्छी १,२,३	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सुत्केरी ढुंगा राउडाँडा कार्कीडाँडा रहेले हुँदै मकवानपुर जाने सडक गल्छी ४,५,६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पृथ्वी राजमार्गबाट बैरेनी ब्यारेकसम्म जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती गल्छी ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेपवारीदेखि रातडाँडा नयाँ ट्याक निर्माण गजुरी ७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धुसा चौकी हुँदै कुम्पुङ बुमराङ सडक स्तरीकरण बेनिघाट रोराङ ६	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कोटथापके बिल्छी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती बेनिघाट रोराङ १०	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गदाल पोखरी सडक पूर्वाधार गजुरी ३	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ओरवाङ बेनीघाट माथिल्लो ओरवाङ चेपाङ वस्ती सडक बेनिघाट रोराङ ३	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बालुवा डाडा कोलचौर ढाड भालुखोप सडक गजुरी ४	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	फेदि तारबोटे गैरिगाउ सडक गजुरी ४	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले सनिस्टार पसगसन भस्मखर्क सडक गजुरी ४	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले घासेखोला तारबोटेसडक गजुरी ४	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सातदोबाटो, खुबेखोला सडक निर्माण, निलकण्ठ ९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाप्ले कौसरी हुदै स्याउली भंगेरी सडक, निलकण्ठ ११	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कपुरचोक कुमारी डाँडा सडक नाला सहितको स्तरउन्नती गर्ने, निलकण्ठ ३	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लो तुलतुले सडक स्तरउन्नती, निलकण्ठ २	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पाली, देउराली, विभलटार सडक ग्राभेल गर्ने, निलकण्ठ ५	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भञ्ज्याङ ढोला मैदी सडक कालोपत्रे, ज्वालामुखी गा.पा.	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	एक्लेचौर चामेटार कुपि फर्म ढुङेपाखाँ पालेवन सडक, त्रिपुरासुन्दरी १	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हाइड्रो बाँज देखि कात्तिके बगुवाखोला पुच्छार भुन्तरी मोटर बाटो स्तरन्नोती, गगांजमुना २	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तिनखन्ने दाडसिङ्ग ढाडखर्क मजुवा सडक स्तरन्नोती, गगांजमुना -५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बाह्र घुम्ती क्युङ सिङला सडक, खनियावास २	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सइस्वरा रक्चोक सत्यदेवि प्रा.वि सडक, खनियावास १	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भिमशेनथान एञ्चुर सडक स्तरन्नोती, त्रिपुरासुन्दरी २	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भतेराचौर सुनपोखरी नगरकोटी गाउँ सडक स्तरन्नोती, त्रिपुरासुन्दरी ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिक्रेटार देखि आगिन्चोक सम्म सडक स्तरन्नोती, त्रिपुरासुन्दरी ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गोलाडटार सडक सोलारबत्ति, त्रिपुरासुन्दरी ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले दलित बस्ती सडक स्तरन्नोती, त्रिपुरासुन्दरी ६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चुरेटार हस्पिटल जाने सडक निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ६,	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बागमारे सिम्ले बासखर्क, मान्फाङ खोला सडक, गंगाजमुना७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिङडाँडा बाँनियागाउँ बरधारा स्तरन्नोती, त्रिपुरासुन्दरी ३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले लापुडाडाँ, मान्बु लापाखादिङ सडक स्तरन्नोती, गगांजमुना ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सल्यानवेशी, रानथोक, फापरचोक सडक स्तरन्नोती त्रिपुरासुन्दरी ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आँखुसाखु अचनूटार जलजले सडक स्तरन्नोती त्रिपुरासुन्दरी ७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	डुङखोला स्कुल दलित बस्ती डुङ्दुरे सडक त्रिपुरासुन्दरी ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे भिर कोठेरी सडक त्रिपुरासुन्दरी ३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आल्थोक साउँनेपानी भित्रि सडक, त्रिपुरासुन्दरी ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सितला, हटिया, पंघेरो सडक ग्राबेल गगांजमुना ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बुटार नर्सिङ्ग धाम सडक स्तरन्नोती, त्रिपुरासुन्दरी २	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पड्केघारी डिला पसल गोरेटोबाटो सिङि निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी १	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हलेगाडि, हलेकाटि, टाटि हटिया सडक स्तरन्नोती गगांजमुना ७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आँपचौर हाइड्रो सडक त्रिपुरासुन्दरी ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कचेत पुरानचाल पदमार्ग	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सल्यानवेशी सडक सोलारबत्ति त्रिपुरासुन्दरी ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	वस्नेत चोक डुक्राङ, बर्रा भञ्ज्याङ, सडक स्तरउन्नती वे.रो. गा. पा.१०	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जवाङ वाहीटार सडक वे.रो. गा. पा. १०	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	विच बोर्डा माथिल्लो बोर्डा सडक रोराङ.गा. पा. १०	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जोगी डाँडा राम्चे सिउडि वार सडक बेनिघाट रोराङ. गा. पा. २	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पटेनी धुसेनी कौछैनी सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ १	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ बेशि पानधारे काउले सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ न.पा १	७५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ओली डाँडा सिम्ले खरवारी अम्बोटे सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ न.पा २	७५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बिहानी पम्प खुर्सांनी चाम्बास सडक स्तरउन्नती नाला पर्खाल निर्माण गजुरि गा.पा. वडा २	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मायटार धरमपानी वेल भञ्ज्यांग सडक गजुरी गा.पा. २	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाखुरे महादेव खर्क सागर भञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नती गजुरी गा.पा. ८	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बेनिघाट जनगाँउ सडक स्तरउन्नती बेनीघाट ५	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भुमेस्थान भञ्ज्याङ ग्याजा हुँदै वरभञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नती बेनीघाट ६	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिमटार जरुङ सडक स्तरउन्नती बेनिघाट गा.पा. १	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	लवाङ सडक स्तरउन्नती बेनिघाट गा.पा. १	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	अमृत उज्वल स्मृती मार्ग बेनीघाट ३	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चिसापानी छिपी गाउँ डुम्रे सडक स्तरउन्नती बेनिघाट ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	हटुवाल डाँडा आरन भञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नती बेनीघाट ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाङ्ग्रेजीप गोमती डुम्रे सडक स्तरउन्नती बेनीघाट रोराङ गा.पा.४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	गोठले भञ्ज्याङ, पाल्चोक, सागिने, बिर्ता डाँडा, हुँदै कोइलीखर्क सडक स्तरउन्नती गल्छी ५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खुम्भेमोड, सिर्वांनी, कुलभञ्ज्याङ, रैले हुँदै चुकुल भञ्ज्याङ मोटर बाटो स्तरउन्नती गल्छी ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बुङ्चुङ्ग च्याखुटार यस्लाङ्ग चेपे केउरेनी सडक स्तरउन्नती सिद्धलेख ५	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	राम्चे मरणघाट सिद्धलेख ५ चापखोला	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलटार भालडाडा पोखरी भैसे नवलपुर सडक स्तरउन्नती सिद्धलेख ७	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कटवाल पौवा गैरिगाउँ सिमपानी सडक गल्छि ८	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	राउडाँडा तोरीखर्क सडक स्तरउन्नती गल्छि ६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चालसे चानियाँटार सडकको केही भाग नाली र ढल निर्माण धुनीवेशी न.पा.६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आँखु सागु अर्चनेटार सिउरिनी सडक स्तरउन्नती त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ७	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धौखोला, किदरी,खहरे हुँदै महादेवस्थान सडक ग्रामेल,स्तरउन्नती सिद्धलेक गा.पा.२	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मजुवा धुम्की चौतारा सडक स्तरउन्नती गजुरी गा.पा.८	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भदौरे पेटारे सडक स्तरउन्नती गजुरी गा.पा.७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	जुगेधारा जौसिटोल पान्ले ग्रामिण सडक ट्याक तथा स्तरउन्नती गजुरी ६	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिक्रेखोला-कार्तिक-छापडाँडा सडक स्तरउन्नती धुनीवेशी गा.पा.९	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	राम्चे जोगिविसौना सडक स्तरउन्नती गजुरी गा.पा.६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बाघखोर, बेलडाँडा गहिरी बिमिरे सडक गजुरी ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेर्तुङ मचेत सिङ्ला सडक रुविभ्याली गा.पा.३	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लो कान्नाक र माथिल्लो कान्नाक सडक स्तरोन्नती बेनिघाट रोराङ गा.पा.३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तल्लो कान्नाक र माथिल्लो कान्नाक सडक स्तरोन्नती बनट्टघाट रोराङ गा.पा.४	१५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चौतारा गैरा सडक स्तरोन्नती नेत्रावती डोमजोङ गा.पा.३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पुजारी डाडाँ क्षेत्री गाँउ नयाँ क्षाप हजारे सडक नेत्रवती डोमजोङ गा.पा. वार्ड नं. ५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सेल्ले उर्लेनी सडक स्तरउन्नती नेत्रवती डोमजोङ गा.पा. वार्ड नं. ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दारे गौडा पैरे खोला बम्बै आँप सडक प्राबेल ज्वालामुखी गा.पा.१	१८,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	आपँ धारा बेसी चौर हुँदै ढोलामण्डली जोड्ने सडक ज्वालामुखी ६	१८,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रे खोला छाप गाँउ कोलुङ डाँडा सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक गा.पा. १	४०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रे खोला जल्कीनी वार्ड कार्यालय सडक स्तरउन्नती सिद्धलेक गा.पा. १	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले कटरे घले गाउँ लिलाकाली पानीढुङ्गा सडक विस्तार थाक्रे गा.पा. २	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नती, बेनीघाट रोराङ २, ३	५,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरी डाँडा सुर्दय आधारभुत विद्यालय नयाँ स्वास्थ्य चौकी सम्म जाने मोटरबाटो टूयाक खोल्ने सिद्धलेक गा पा २	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	क्रिचेत गाउँदेखि गोर्लाङचोक पर्यटकीय स्थलसम्म जाने गोरेटो बाटोको निर्माण गंगाजमुना गापा १ धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कागेधरी गोठडाँडा खेस्ते विरवहादुरको घर वायुगाउँ टुक्किटङ्ग कोहलीखर्क सडक, धादिङ्ग	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	४,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर बडा नं.२० कार्यालयदेखि भिमचन्द्र स्कुल हुँदै दृष्टिचोक गोर्खाचोक मधीपुरी स्कुल (अमृत) मार्ग	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बकुलहर-जुटपानी-सक्तिखोर सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भण्डारा-कोराक-लोथर सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खुरखरे समिटा र ठकुरी भङ्गाङ्ग सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रेमवस्ती चोक-फुलवारी-शिवनगर-रामपुर पार्बतिपुर सुक्रनगर-लेवरनगर मेघौली सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टाँडी-रतननगर-चित्रसारी-सौराहा सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भोजाङ-पदमपुर-जुटपानी सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तीसुँढे-सिकरपुर-फापरवारी सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पर्साधप चौतारीदेखि गेडेखोला हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर सम्म सडक कालोपत्रे, भ.म.न.पा. २७, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १३ स्थित धनु किरण मार्ग र पृथ्वी टोल मार्ग जोड्ने सहिद पौडेल मार्ग कालोपत्रे , चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भगवानपुर चोकसम्मको सडक ,कैलाशचोक-१५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भैसे -आदामार -गुण्डिङ ग्रामिण सडक - ,भिमफेदी गाउँपालिका-२, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुनडाडा देखि राजदेवी सडक स्ल्याब ढलान ,हेटौडा उ.न.पा.-१७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुध डेरी चोक देखि दुबिचौर गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नति ,राप्ती -१, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुद्धशान्ति मा. वि. पूर्व पट्टिको प्रगतिपुर जाने बाटो स्तरोन्नति ,राप्ती -२, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आदर्श टोल बाटो कालोपत्रे ,राप्ती -७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाकडीबास गोपाल रेग्मीको घरदेखि च्यात्रखोला सम्म सडक स्तरोन्नति ,राप्ती -८, चितवन	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुन्दी-तपांग सडक स्तरोन्नति ,राप्ती -१३,चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनोज पाण्डेको घर देखि सुण्डी मन्दिर हुँदै गौलीको घर जाने सडक स्तरोन्नति ,खैरहनी -११,चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डेरी चोक देखि पानीसरा ढाप जाने सडक स्तरोन्नति ,राप्ती -९,चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बेसी टोलमा सडक ढलान, हेटौडा-१९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौडा सिमेन्ट रोड १ गुम्बाचोक देखि सिमेन्ट फेक्ट्री सम्म, हेटौडा ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौडा सिमेन्ट रोड २ राजमागदिखि मन्त्री क्वार्टर सम्म, हेटौडा ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	• जनजागृति मा वि चोक उत्तर योगराज मार्ग कालोपत्र रत्ननगर १४ चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर-४ बाह्रघरे २ नं पुल बैकुण्ठचोक धारपानीचोक अर्धतचोक विशालचोक पञ्चरत्नफिड बिमल पौडेलको घर हुँदै दक्षिण त्रिवेणीचोक लम्सालचोक इन्द्रपुरी गीतानगर सडक, चितवन	१,१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पशुपतिनगर पदमपोखरी हर्दिखोला रजैया (बेलडाँडा चकरी मकरी रजैया खण्ड) सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घट्टेखोला उल्टादेवी समाधि स्थल सडक स्तरिकरण इन्द्रसरोवर ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनक मावि सिद्धार्थ डेरी फुडदलखोल बाटो स्तरोन्नती मकवानपुरगढी ६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलथली डुमारे सडक हेटौडा ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मिश्रचोकदेखि शिलवालचोकसम्म सडक स्तरीकरण मनहरी गापा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिलकचोकदेखि कामीडाँडा जोड्ने नयाँ ट्याक मनहरी गापा ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाखे सतापुर धोबीखोला ममजे सडक कैलाश गापा ८,२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गाइबाड रिन्चाराड गोड्राड दगरी तादेलिड सडक राक्सिराड गापा ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घैयावारी खलिङ चौतारा दामराड गलिङ सडक राक्सिराड गापा ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर आलेराड ठाडे हस्पिटल मार्ग राक्सिराड ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओकल्चे टोलदेखि प्रजा टोल सडक मनहरी गापा ७ रमन्टार	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घट्टेखोला चौतारा डाँडा दमार आलखोप सडक राक्सिराड ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देवीटार माइसिराड सडक स्तरीकरण राक्सिराड ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुलबुले ताल कप्सेरी अल्छे मोटरबाटो कैलाश गापा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बानियाँगाउँ जाने सडक निर्माण योजना इनद्रसरोवर ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्तिलोकपथ—बुचेखोला कैलाशडाँडा जाने बाटो हेटौडा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दाराड धिराड गलिङसम्म सडक मर्मत राक्सिराड ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लेवट लेखपानी हुँदै ज्यामिरे सडक हेटौडा १९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसामाडि सिमन्थली हुँदै कुमारे सडक हेटौडा १९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुक्तिमार्ग हुँदै कुवापानी लिक्चे सडक हेटौडा १९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बिर्खेडाँडा बाटो स्तरिकरण, राक्सिराड ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालुखोला बरौली जजरायोटार गोरक्ष सडक, हेटौडा १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आलमपुर, मानडाँडा मुलावारी चौर सडक स्तरोन्नती थाहा १२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धोरसिड ढढाघारी हुँदै अघोर जाने बाटो भीमफेदी २ र ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फापरवारी, बेतिनी मोटरबाटो बागमती ६	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बानियाँ टोल जाने बाटो हेटौडा ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टोङ्के, गोगने भालुखर्क सडक ईन्द्रशरोवर २	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ईश्वरी बि क को घरबाट रिंगरोड पिच खैरहनी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	इच्छाकामना गा पा मा ग्रामीण सडक सुधार र मर्मत इच्छाकामना	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १६-१७ हरैया चोक देखी विजयनगर चोकसम्म बाटो पिच भरतपुर १६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १६ रामपुर बैरब चोक देखी विष्णु ढुंगानाको घरसम्म बाटो कालोपत्रे भरतपुर १६	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १६-१७ गुरुड चोक देखी रेग्मीको घर हुँदै लप्टन डाँडासम्म बाटो पिच भरतपुर १६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १५ मंगलपुर विश्वप्रकाश मा.बि.को पछाडीपटि उच्च स्तरिय ग्रयाबल बाटो निर्माण भरतपुर १५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर २० चन्द्रमा चोकबाट राम अधिकारीको घरहुँदै नहरको डिलसम्मको बाटो पिच भरतपुर २०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोलटाँडी टोल अन्तर्गत बाटो नम्बर ६,७ र ८ पिच निर्माण भरतपुर १२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिपलटार दाखानी सडक इच्छाकामना ६,७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपपानी स्कुलडाँडा हुँदै कोरोड जोड्ने मोटरबाटो	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिकारीटार दोवाटे आले घैयावारी ढाडखोला सडक स्तरउन्नती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नारायणचोकदेखि अमृत मिश्रको घर हुँदै सिद्धि गणेश वनको कार्यालयसम्मको सडक पिच भरतपुर १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	संविधान चोकदेखि टीकाराम काफुलेको घर हुँदै विष्णुचोकसम्म बाटो पिच भरतपुर १८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भण्डारा चेपाङमार्ग थाकलटार हात्तीघाप गुन्डी काद्राङगढी धुन्द्राङ जोड्ने सडक मर्मत राप्ति ११,१२,१३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण मारी मार्ग आनन्द चोक सडक स्तरउन्नती, भरतपुर म.न.पा., ९ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चात्राङ मेटाराङ सोलाडाडा जोड्ने सडक निर्माण राप्ति १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण मन्दिर देखि रतनपुर चोक सम्म कालोपत्रे भरतपुर म.न पा. , २१ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्याउली कुसुमखोला हुँदै हनुमानझुला बाटो निर्माण माडि ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनसुखी डेरीदेखि खैरहनी सिमाना नालासहित कालोपत्रे राप्ति ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठोरी मनहरी हुँदै राक्सराङ कैलाश जोड्ने क्षेत्रीय सडक डिपिआर समेत	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वैद्यपानी लान्द्राङ साल्वास थाकलटार सडक स्तरउन्नती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लौगाई र गोठौली बीचको चोकबाट सुर्यमुखी जानेबाटो स्तरउन्नती, राप्ति ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर बजार कल्पवृक्ष चोक देवनगर पोष्ट विस हजार ताल हुँदै टिकौली ग्रामिण सडक, भरतपुर ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कमल नगर वामदेवको घरबाट खनालचोक सम्म बाटो निर्माण, भमनपा ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धर्मपुर कालिका मन्दिरबाट नगर बसपार्क सम्मको बाटो पीच, भमनपा २७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बखान चोकबाट उत्तरपटि घोलसम्म पीच बाटो, भमनपा १७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामपुर घोलको चौताराबाट प्रकास अधिकारीको घरसम्म बाटो, भमनपा १७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चौकीडाडा भित्री बाटो कालो पत्रे, माडी ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तीनकुने चोक हुँदै हिमाल चुली चोक जाने बाटो, राप्ति ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर २२ सिमान मल्ल चोकबाट उत्तर क्लव सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिडमार्ग कालोपत्रे, राप्ति ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रुद्राक्ष मार्ग, हेटौडा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुर्तिनी चोक देखी धिरज श्रेष्ठको कुखुरा खोरसम्म जाने बाटो, कालो पत्रे, खैरहनी ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रासि ६ लौगाई र गोठालीबिचको चोकबाट हटलाईन जाने बाटो	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जौवारी चौकी बेसी मोटरबाटो स्तरोती, बागमती ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	परेवाटार माझीटार पिपलटार आदमटार फोसेटार सडक, शिद्धलेक ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जिम्बा टोल चिताउरे खोला हुँदै स्यामराड बखती सडक, राक्सिराङ्ग २ र ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अशोकमार्ग स्तरोन्नती, हेटौडा उ.म.न.पा ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपचौर सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी गा.पा. ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्तिलोकपथ शान्तिटोल राजदेवीमार्ग सडक, हेटौडा उ.म.न.पा ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुत्तिसिंग जिखेडाँडा लापुर ठूलो टोड्के जोड्ने सडक ५ र ९ डिपिआरसमेत, राक्सिराङ गा.पा. ५ र ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुपिन्टार लालिगुराँस पार्क हुँदै कैलाश १० जोड्ने सडक निर्माण योजना डिपिआरसमेत, राक्सिराङ गा.पा. १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खरखण्डे जासिटार बालगाडी हुँदै बदरे पालसे दुङ्गथली सडक निर्माण, राक्सिराङ गा.पा. ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खरङ्गा सानो भावर दुङ्गेन हुँदै विरालीटार सडक, राक्सिराङ गा.पा. १, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खर्कण्डेटार सिलिङ्गे सिलाधुनी चरिमारा गैजुराङ खैराङ सडक स्तरीकरण डिपिआरसमेत, राक्सिराङ गा.पा. ६, ८, ९, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खोरभन्ज्याङ गैजुराङ सडक स्तरीकरण, राक्सिराङ गा.पा. ९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गर्लिङ भिम्बुङ सडक पूर्वाधार, राक्सिराङ गा.पा. ७ र ९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गाइबाङ रिन्चराङ दगरी जोड्ने सडक, राक्सिराङ गा.पा. ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गाखाँ रतुवा सडक राक्सिराङ गापा ४, राक्सिराङ गा.पा. ४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घ्युखानी बसडुंगा चौकीटार मादलसिँ सडक डिपिआर भएको क्रमागत, राक्सिराङ गा.पा. ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुनियाँ नामटार कालिकाटार भार्ता कैलाश बैकुण्ठ सडक कैलाश गापा डिपिआर, कैलाश गा.पा. १० देखि २, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर बोटवारी परेवाभीर रतुवा सडक डिपिआर भएको, राक्सिराङ गा.पा. ४, ५, ९, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जिर्खीखोलादेखि झिमिनीसम्म सडक, राक्सिराङ गा.पा. ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	इयान्ज्यारीदेखि लाच्योसम्म सडक, राक्सिराङ गा.पा. ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टासी हिले मार्ग टिमीचोकदेखि सुसान्त तिमल्सिनाको घर छेउ कल्भर्ट निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठोस्नेखोला भाइखोरिया कोटथुम्की मोटरबाटो, थाहा न.पा. २, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डिपाट जनमुखी सडक पूर्वाधार, मनहरी गा.पा. ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिरुवा हुँदै दाराङ धिराङ गर्लिङ सडक राक्सिराङ गापा ७ डिपिआरसमेत, राक्सिराङ गा.पा. ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुङ्ग पञ्जनी हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण, राक्सिराङ गा.पा. ४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दोभान ज्यामिरे गढवन छतिवन बारा रतनपुर सडक डिपिआर भएको, बकैया गा.पा. ६, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धोरसिङ ढङ्गाघारी मोटरबाटो, भीमफेदी गा.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नेगी टोल फोक्सिन्टार सडक स्तरीकरण, राक्सिराङ गा.पा. ३, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामनगर-देवघाट सडक पिच भरतपुर -१ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नेवारपानी दुङ्ग, गल्छाराङ कुपिन्टार चौकीडाँडा लालगिगुराँस पार्क जोड्ने सडक, राक्सिराङ गा.पा. १, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाखे गोपुक खैराङ जोड्ने सडक, कैलाश गा.पा. ८, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोखरी जिम्मा डाँडा ठोस्ने सडक ट्र्याक, कैलाश गा.पा. ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बरमटार छापडाँडा सुकुभन्ज्याङ पोखरी सडक स्तरोन्नती, कैलाश गा.पा. १०, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसामाडी सहरी सडक निर्माण (क्रमागत), हेटौडा उ.म.न.पा १९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमती ७ हुँदै बकैया २ घियाँल जोड्ने सडक, बकैया गा.पा. ७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागेश्वरी आकाशदेवी सडक स्तरोन्नती, थाहा न.पा. ३, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुम्बाचोक देखि डेरी हुँदै मिलन चोकसम्म ढलान राप्ती न.पा-१ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उपकार टोल नाला निर्माण रत्ननगर -३ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बासुदेव (बौद्ध बाल उद्यान र भानुमार्ग जोड्ने) मार्ग स्तरोन्नती, हेटौडा उ.म.न.पा ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बास्तल भोरा सडक, कैलाश गा.पा. ७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भण्डारा काँकडा खैराङ दामन डाँडाबास सडक डिपिआर भएको, राक्सिराङ, कैलाश गा.पा., थाहा नपा , मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मजुवा सानोलेख दुम्सीखर्क सडक स्तरीकरण, कैलाश गा.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनहरी चैनपुर परेवाभरि खैराङ मलेखु सडक मकवानपुर डिपिआरसमेत, राक्सिराङ गा.पा. , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनहरी हुँदै रुपाचुरी पाङ्थली पाम्बुङ मानेडाँडा सडक डिपिआरसमेत, राक्सिराङ गा.पा. ८ र ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाँडा महाकाल मुसिराङ सडक स्तरोन्नती, राक्सिराङ गा.पा. ८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माखु बिसिखेल खोला सडक, कुलेखानी कलंकी सिम्लाङ माखु कुन्छाल सडक, इनद्रसरोबर गा.पा. १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मोतिपुर देउराली सडक स्तरोन्नती, बागमती गा.पा. ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	याङराङ सेरसेर हुँदै कैलाश गापा सिमानासम्मको सडक स्तरीकरण, भीमफेदी गा.पा. २, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राउते सानोलेक सडक, कैलाश गा.पा. ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लोथर तातरीविसौनी हिलेदमार बाङ्गाङ जोड्ने सडक डिपिआरसमेत, मनहरी-राक्सिराङ ६ र ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विजय पथ देखि पदमपोखरी जोड्ने सडक, हेटौडा उ.म.न.पा १४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विदेशीटोल मालामटोल हुँदै पानी ट्याँकीसम्म सडक स्तरीकरण, मनहरी गा.पा. ५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विसौनी गल्छी सडक, भीमफेदी गा.पा. १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तीधाप दामराङ गलिङ चरिमारा हुँदै गैजुराङ जोड्ने सडक डिपिआरसमेत, राक्सिराङ गा.पा. ७ र ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गर्भे टाँडी श्री कृष्ण सुवेदीको घर देखि रामजी न्यौपानेको घर सम्म कालो पत्रे गर्न भरतपुर म.न.पा. २२	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राजकुमार श्रेष्ठको घरदेखी पश्चिमि विष्णु अधिकारिको घर जाने बाटो निर्माण भरतपुर म.न.पा. २२	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गंगानगर मा.वि. देखी रामजी सापकोटाको घर जाने बाटोको घोलमा बाटो संरक्षण (चूनालु लान्डिङ) भरतपुर म.न.पा. १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गंगानगर मा.वि. देखी पूर्व राम मन्दिर जाने बाटो कालो पत्रे गर्न भरतपुर म.न.पा. १३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बालकृष्ण सुवेदीको घर जाने बाटो हुँदै रङ्गिलाको पोखरी—लम्साल चोक सम्म कालो पत्रे भरतपुर म.न.पा. २१	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नयाँ पर्शा चोक देखी वैराठ जाने बाटो कालोपत्रे गर्न माडी न.पा. २	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	इनार वरुवा देखी अर्मालको घर हुँदै वैराठ जाने बाटो कालोपत्रे गर्न माडी न.पा. ३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खैरहनीबाट एकता स्तम्भ जाने बाटो कालोपत्रे गर्न माडी न.पा. ४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसनतपुरबाट छरछरे हुँदै सोमेधर कालिका जाने बाटो कालोपत्रे माडी न.पा. ५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बेलटाँडी जाने बाटोको बाँदरमुडेमा कल्भर्ट निर्माण गर्न माडी न.पा. ६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जगन्नाथ पुी बाट दिवानगर जाने बाटो कालो पत्रे गर्न माडी न.पा. ७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	संगम मार्गा सडक पिच राप्ती (द्व)	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुर्गा बहादुर कार्कीको घर पश्चिम पटेनी खोलासम्म बाटो पिच खैरहनी(घ)	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुद्धी अचार्यको घरबाट इकोपार्कको गेटसम्म पक्की बाटो निर्माण रत्ननगर ९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सौरहाको हात्तिचोक देखि पश्चिम प्याराडाइजद होटल सम्म सडक पेटी ९पर्यटन मार्ग ० र।न।पा। ट.सौरहा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सृजनाटोल कुलपानी सुवेदीको घरदेखी पश्चिम हुँदै चिचरिया विर्ता जोड्ने बाटो कालो पत्रे र।न।पा।(ज)	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अघोर बजार डिपिटी मोड हुँदै मैत्री बगैँचासम्म बाटो निर्माण भीमफेदी गापा ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थान्सीड कृषि सडक स्तरोन्नती भीमफेदी गापा ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आदामार ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्नती भीमफेदी गापा २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थाडराड ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्नति भीमफेदी गापा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महादेवटार सामचौर कृषि सडक स्तरोन्नति भीमफेदी गापा ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिकाटार गोगने सडक कैलाश गापा ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खरङ्गा भावर विरालीटार राम्चे इन्द्रुड सडक योजना राक्सीराड गा पा १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे सुकौरा केराबारी सडक राक्सीराड गा पा घ	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माइसीराड देविटार शिखरडाँडा चुरीडाँडा सडक राक्सीराड गा पा द	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साँसिधापगोगनधारी सडक स्तरीकरण मनहरी गापा २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राउते तेर्सो गोगने सडक कैलाश गापा ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठाकुरतिमल्सेनाको घर हुँदै जोगिडाँडा सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बालज्योति स्कूल हुँदै बालकृष्ण तिमल्सेना टोल जाने बाटो मकवानपुरगढी ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घोडे दमार न्यौपानेटार गीताधर्म पुग्ने सडक मकवानपुरगढी ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुढीचौरबाट सुपिडाँडाहुँदै मोक्साड खोला झर्ने वाइपास सडक मकवानपुरगढी द	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तल्लो पेटी टोल भालु खोला सडक मकवानपुर गढी ५	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालु खोला पानी घाट सडक मकवानपुर गढी ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुलीकोट खनिया चारधरे सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामचन्द्र भङ्गाड हुमाने सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर ३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खोँडेटार कृषि सडक स्तरोन्नती भिमफेदी ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राईगाउँ चक्रपथ सडक निर्माण राईगाउँ बागमती २,	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धमिनथान कोल खोप कैलेडाडा हर्दा मोटरबाटो निर्माण बागमती ६,	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धन्साही पर्सुराम टोल जाने मोटरबाटो स्तरोन्नती बागमती ७,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रजुवा शान्ति टोल मोटर बाटो बाटो स्तरवृद्धि बकैया १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साझा भङ्गाडख देउराली डाँडा कपासे कालीदमार मोटर बाटो बकैया ११,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खोर भङ्गाड घलेगाउँ रातोमाटे हुँदै कोलखोप सडक स्तरोन्नती बकैया १२,	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कलंकी -माखुँ-सिम्लांग-विसिङखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गबरस्थान सडक स्तरोन्नती बकैया ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फापरबारी बेतिनी हुँदै ललितपुर जोडने मोटरबाटो बागमती बहुवर्षिय बागमती ६ हुँदै ९	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो धरमपानि चौतारो तथा गंगाथापा सडक स्तरोन्नती गढी गापा २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिहानडाडादेखी नारायण पौडेलको घर सम्म जोड्ने मोटरबाटो गढी गापा ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लामीटार हाइवे देखी लामिटार चुरेटोल सम्म मोटर बाटो बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शहिद मार्ग कुटी भकारी देउजोर मोटर बाटो बागमती ३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धियाल ठुलो धियाल सानो हाडे जोड्ने मोटरबाटो बकैया १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बस्तीपुर गोलेटोल हुँदै थिङ टोल सम्म नाला सहित सडक स्तरोन्नती बकैया ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोल खहरे हुँदै बागमती ८ कुवापानी जोड्ने मोटरबाटो बकैया ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घट्टेदमार सडक स्तरोन्नती बकैया ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्तिखोला मोटरबाटो स्तरोन्नती हेटौडा १६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुख्खा जरायोतार मोटर बाटो बागमती ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भिरकोट तिन भंगाले बिजल डाँडा मोटर बाटो बकैया १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ट्वाडट्वागं देखि २ नं.वडा कार्यालय दोभान जोड्ने मोटर बाटो बकैया २	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गढी भङ्गांग आलु डाँडा देवी मन्दिर सम्म मोटर बाटो मकवानपुर गढी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गल्छी दुम्सीखर्क बाल्नेडाँडा सडक , कैलाश६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खहरेपाखा निबुवाटार स्यामाराङ्ग त्रिशुलीथान बरेटार सडक, राक्सिराङ्ग२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खकुरल चौरबाट रातोमाटे जाने सडक, मनहरी३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डिपाड बस्ती बीच सडक स्तरोन्नती , मनहरी६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पेमाछोइलिङ्ग गुम्बा डाँडा तेस्रो सडक स्तरोन्नती, मनहरी७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाखे सतपुर मानेगाड मामाचे कैलाश वैकुण्ठ, कैलाश ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालीमाटी बडहरे बेतेनी सडक, कैलाश-१०	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टिसुरा देखि देवघाट बाटो कालोपत्रे, भरतपुर १	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुगेडी बजारबाट भर्लाङ्ग बाटो कालोपत्रे, भरतपुर २९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुसुमटार देखि ढोडेनीबाट ट्याक खोल्न, भरतपुर २९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुगेडी बजार देखि कुसुमटार बाटो कालोपत्रे भरतपुर २९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पशुपति मन्दिर देखि मनकामना मन्दिर जाने बाटो निर्माण-- हेटौडा उप.म.न.पा. ७ मकवनपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सान्ता महाराको घर देखि विर बहादुर परियारको घर सम्म बाटो कालोपत्रे, भरतपुर ३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुन्दर बस्ती सडक कालोपत्रे नाला सहित, कालिका ६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तारानाथ सुवेदीको घर चोक देखि एकेडेमी बोडिङ स्कुलचोक सम्म बाटो कालोपत्रे, कालिका १	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुटपानी बजारबाट कयर खोला जानेबाटो कालोपत्रे, कालिका ७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुल प्रसाद गोतामेको घर चोकबाट रुम्बाटोल हुँदै सामुदायिक वन जाने बाटो केस बहादुरको घरचोक सम्म, कालिका ७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाबा चोक देखि जनहित आधारभुत विद्यालय, प्रसिद्ध खानेपानी चोक हुँदै जंगल सिमाना बाटो कालोपत्रे, कालिका ३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देविटार सडक कालोपत्रे, कालिका ८	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्तिखोर छेरवाङ्ग चौकिडाँडा सडक स्तरोन्नती, कालिका ८	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिसापानी चोकबाट गौरीबारी बाटो कालोपत्रे, कालिका ८	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वडा नं. २ र ३ को सिमाना लामाचोक देखि उत्तर जंगल सिमाना सम्म बाटो कालोपत्रे, कालिका नगरपालिका वडा नं. २ र ३,	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रगति चोक देखि राजकुमार तिम्सेनाको घर भएको चोक सम्म ३५० मिटर सडक कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा. २४, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दोगरा देखि तिन दोभान सम्म बाटो कालोपत्रे, कालिका १०	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खोले सिमल बजार बुढी कुला छेउको बाटो गुरौ चोक सम्म कालोपत्रे, कालिका ६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रगती टोल भित्रका बाटो कालोपत्रे, कालिका ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तल्लो ढुङ्गे देखि उपर्दाङ्गढी बाटो ट्याक जोड्नको लागि, इच्छाकामना ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलढापबाट भुकम्प प्रभावित बसोबास गरेको बस्ती कालोपत्रे, इच्छाकामना ७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ढाँडबारी देखि माथिल्लो स्याङ्गदी बाटो कालोपत्रे, इच्छाकामना ७	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमल ढाप पिपलटार बाटो कालोपत्रे, इच्छाकामना ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तिवाङ्ग थामराङ्ग चौकीडाँडा सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	काउले मायाटार सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुम्लिङ रुपलाङ लल्लो ढुङ्गे सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नागदी खोला लामी डाँडा कुरिन भित्ता सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तामीन किटस्वारा इच्छाकामना सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ६	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नेपेडाडा बाटो ट्याक खोल्न, इच्छाकामना ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो ढुङ्गेबाट तुन्तेस मोटर बाटो निर्माण, इच्छाकामना ६	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालिङ्ग ज्यानजाला सडक, कलवाङ्ग, सैरल सडक नया ट्याक खोल्न, इच्छाकामना १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लिलीटार कमेरे सडक इच्छाकामना	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देवीटार देखी अजिङ्गरे सम्म बाटो कालोपत्रे, कालिका ८	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आनन्द चोक देखी राम अवतारको घर हुँदै उत्तर जंगल सिमाना सम्म बाटो कालोपत्रे, कालिका ५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खुकुरी चोकबाट चतुर्मुखी जाने बाटो कालोपत्रे, कालिका १	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका न.पा. वडा नं. ७, चितवन लाहुले चोक देखी वडा नं. ३ दुइ सय विगाहा हुँदै इच्छाकामना वडा नं. ७ गर्दास देखी कालिका न.पा. वडा नं. ८ गैरीबारीसम्म बाटो कालोपत्रे	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फुटसल मरङ्गे सडक स्तरोन्नति तथा ढलान, गढी गा.पा. ३ कालीदेवी टोल, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ट्वाङ्ग्रा बाटो स्तरीकरण मनहरी ४	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साखेत देखि धादरसम्म सडक नाला तथा स्लाव ढलान, कैलास, १० धादर मकवानपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	झिरघारी टोङ्के सडक स्ल्याब ढलान, भीमफेदी गा.पा. -९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भिमनगर घले टोलबाट फलेनी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा. २०, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ढुङ्गाड- सिम्ले- तृवेणी कृषि सडक स्तरोन्नति भिमफेदी ९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अमृत मार्ग, भरतपुर म.न.पा. २३ को शिव मन्दिर देखि चिहानडाँडा रिंगरोड जोड्ने सडक, स्तरोन्नति, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तारुका- होल्का- लिती — जगडाँडा कृषि सडक थाहा १२	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आरुपोटे भैसेचौर नुनथला ग्रामीण सडक स्तरोन्नति भिमफेदी ९	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोगटे अखौले इपा सडक भिमफेदी ७ र ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानुटार घुमाउने सडक स्तरोन्नति भिमफेदी १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	स्याउली बजार ज्यामिरे दोभान बाटो स्तरोन्नति, मनहरी-४	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर हुलाकी सडक त्रिचोकहुँदै शान्तिचोक टोल विकास महेन्द्र चोक जाने बाटो सडक कालो पत्रे भरतपुर न.पा. वडा नं. ६, चितवन	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुद्ध चोक (शरणपुर), सुयोदय चोक, गुम्बा चौर झनझने चौरसम्म . भरतपुर न.पा. वडा नं.१६, चितवन	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्चनथली सडक(सहिद बासुदेव मार्ग), मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवदुर्गा गाई फर्मदेखि दक्षिण काजीमान सुर्खेतीको घरहुँदै गौचरण बालकृष्ण ढुङ्गानाको घरसम्म . वडा नं. सडक कालोपत्रे भरतपुर न.पा. वडा नं. २७, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दोड टोल हुँदै बुद्ध चोक जोड्ने सडक स्तर उन्नति हेटौँडा १२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नारायणचोकदेखि बन्नीखोल्वासम्म सडक स्ल्याब हेटौँडा १३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माझि खोला शिर रातो थली सडक स्थर उन्नति बकैया ४, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोठखोला भिमसेन चोक ग्रामिण सडक स्तर उन्नति बकैया ४, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ति ३ झुरझुरे हुँदै धमेली, मैनाटार, रानीबास, थकालटार चेपाङ मार्ग जोड्ने सडक विस्तार तथा नया ट्याक, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वन विज्ञान अध्ययन संस्थान गेट अगाडिबाट बुद्धपथ हुँदै कमलडाँडासम्म सडक तथा ढल निर्माण हेटौँडा ४ क्रमागत, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रत्ननगर १५ को सुवेदार चोकदेखि पूर्व र.न.पा. १६ को सिमाना हुँदै उत्तर तर्फ भद्रकाली मन्दिरसम्म कालोपत्रे गर्ने, चितवन, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उत्तरपानी सिरान टोल सडक, हेटौडा १४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थकाली क्याम्प भित्री बाटोमा इन्टरलकिड ब्लक लगाउने रत्ननगर ६, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रेडियो चितवनको घरबाट पेवा बचत हुँदै राजेन्द्र हमालको घरतर्फ कालोपत्रे रत्ननगर २, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बंशीगाँउमा नाला निर्माण रत्ननगर ३, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपघाट घलेटोलको सडक स्तरोन्नती, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिशौ गाँउको पुछ्यारदेखि खगराज रिजालको घरसम्म कालोपत्रे रत्ननगर ९, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण मन्दिर चोकदेखि नहरको डिल हुँदै निपनी थारुगाँउ जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने रत्ननगर ९, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शंकरकाजीको घरचोकदेखी सारु चोहहुँदै घोलतर्फ कालोपत्रे गर्ने रत्ननगर १६, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विष्णु लम्सालको घरबाट पुर्व माधवपुर मावी चोक दिपज्योती टोलहुँदै मिरमिरे चोकसम्म कालोपत्रे रत्ननगर १५, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओशो क्याम्पको बाटो कालोपत्रे गर्ने रत्ननगर ६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शान्ती चोकदेखी उत्तर पारिजातचोकमा ढल निर्माण रत्ननगर ३, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ट्रान्सफर्मर चोकदेखी मोहना सिमाना सम्म ल्यापीड रत्ननगर ८, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बगैचा टोल भैसिपालन रोड कालोपत्रे रत्ननगर १०, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुढवरी बाको घरदेखी नयाँटोल कुमालगाँउ सम्म कालोपत्रे रत्ननगर ११, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामलाल चोकदेखी वडा कार्यालय हुँदै श्रीमलचोक सम्म कालोपत्रे गर्ने रत्ननगर १३, चितवन	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विमल खनालको घरदेखी जयमंगला ओरालोसम्म कालोपत्रे गर्ने रत्ननगर १३, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीगाँउ सडक कालोपत्रे रत्ननगर १४, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण अमगाँउको घरदेखी परमेधरको घरसम्म कालोपत्रे गर्ने रत्ननगर १२, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लाहुरे चोकदेखी रातापुर स्कुल सम्म पक्की कुलो निर्माण भरतपुर २६, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	युनिक मार्ग विकास चोकको सडक कालोपत्रे गर्ने भरतपुर ५, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मेलमिलाप मार्ग विकास चोकको सडक कालोपत्रे गर्ने भरतपुर ५, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिद्धिविनायक मा वि जानेबाटो कालोपत्रे गर्ने भरतपुर ११, चितवन	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनजागरण टोल विकास अन्तर्गत लक्ष्मीपुर खनालमार्ग कालीपत्रे भरतपुर ४, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुरारीचोकदेखि राम अर्यालको घरसम्म कालोपत्रे माडी ७, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वैरठा मलाही रतनी धोवा कालोपत्रे माडी ३, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाबुकाजी थापाको घरदेखी बागरीचोकसम्म कालोपत्रे खैरहनी २, चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्योती रावलको घरदेखी सुन्दर खानेपानी टंकीसम्म कालोपत्रे खैरहनी २, चितवन	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोठखोला थलि पिपल डाँडा हुँदै गुम्ति मोड कान्तिराजपथ जोड्ने सडक बकैया ४, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	केशव पाठकको घरदेखी कपिया निस्कने बाटो कालोपत्रे खैरहनी १२, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गीतानगर हुलाकी सडकबाट त्रिचोक हुँदै शान्तिचोक टोल विकास महेन्द्र चोक जाने बाटो सडक कालो पत्रे भरतपुर वडा नं.६, चितवन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लम्बाईदेखि गेटचोक हुँदै जाने बाटो कालोपत्रे माडी नपा ४, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लामाढिकवाट नयाँबाटो हुँदै रत्नलाल श्रेष्ठको घरसम्म कालोपत्रे खैरहनी १३, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बयरघारी स्कूल चोकदेखि उन्नती चोक हुँदै दिलिप मगरातीको घर सम्म १ कि.मि.सडक कालो पत्रे भरतपुर म.न.पा.२४, चितवन	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदन चोकदेखि स्याउलीबास जाने सडक माडी ७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुरदेवी आदर्श मार्ग कालोपत्रे राप्ती २, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नमूना डेरीदेखि हर्क बहादुर वि.क.को घर हुँदै खेमनन्द पाण्डेको घरबाट कमु प्रसाद चौधरीको घर सम्म सडक कालो पत्रे भरतपुर २८, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बेलटाँडी जाने बाटोको बाँदरमुढे खोलामा कल्भर्ट निर्माण माडी ६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शान्ती मार्गको विनोद सेढाईको घरदेखी दुर्गा ढकालको घरहुँदै तारा रिजालको घरसम्म उच्चस्तरिय ग्राभेल गर्ने राप्ती ४, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विन्दवासिनी टोलमा सडक तथा नाली निर्माण हेडौँडा -१३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नगरपालिका चोकबाट इटनीचोक तर्फ नाला निर्माण राप्ती ५, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	झिँगु राक्सिराड तर्सिकोट सडक स्तरोन्नती राक्सिराड-४, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दिपनगरमा ढल सहित कालोपत्रे (अधुगो योजना)गर्ने राप्ती ७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाइँदराड चैनपुर स्ल्याब ढलान राक्सिराड -५, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ती ७ र ८ को सिमाना मदनचोकदेखि बडहरा चोकसम्म कालोपत्रे, राप्ती ७ र ८, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वरिनटार हुँदै सुरखण्डी जानेबाटो निर्माण राप्ती ११, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गवै देखि सिम्रेनी आउदा इचर्नी खोलामा कल्भर्ट खैरहनी १३, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोरखकाली टोल पाखीबास कालोपत्रे राप्ती ८, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	काजीमान स्कुलदेखि बेथरी खोलासम्म सडक निर्माण भमनपा २७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धोर्सिङ ढड्ढाघारी सडक निर्माण, भिमफेदी—६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नमूनाचोकदेखि जानकी चोकदेखि सडक पूर्वाधार भमनपा १५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जरुङ टोल गोले टोल बल टोल सडक स्ल्याब ढलान, भिमफेदी—१, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर जाने बाटोमा भंगाछा कुलोमा कल्भर्ट निर्माण भमनपा २७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खानीखोला सडक कल्भर्ट निर्माण, भिमफेदी—२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दमार सोलाभञ्ज्याङ सडक बाटो स्ल्याब निर्माण, भिमफेदी—५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	काकीटोल सडक स्ल्याब ढलान, भिमफेदी—८, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डाँडाबास बाङ्गे कालिखोला सडक ट्रयाक ओपन, कैलाश—५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धारा पानी खैरेनीटार मोटरबाटो कालो पत्रे ईच्छाकामना गा.पा.४, चितवन	१,९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाँखोला सगिनेटार गोगनघारी थाक्ले सडक, कैलाश—५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेभञ्ज्याङ रुपराड पाखेबेंसी गोकुप सडक, कैलाश, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे करोवारी सरिखेत जोड्ने मोटर बाटो, मनहरी—९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनहरी निर्मल बस्ती सिविर बाइपास बाटो निर्माण, मनहरी—७, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रणामी टोल हुँदै चेपाङ वस्ती जाने बाटो, मनहरी-९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नमुना कृषि सहकारी संस्था जाने बाटो स्तरीकरण, मनहरी-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फखेल सिस्नेरी सडक स्तरउन्नती, इन्द्रसरोवर, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालिगुरास लिडुगेडाँडा सल्याब ढलान, गढी-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे खैरेनि फेदी सडक सल्याब निर्माण, गढी-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फुटसल मोरङ्गे मोटरबाटो स्तरउन्नती, गढी-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	निरौला टोल बाट वंगुरफर्म जानेबाटो रिटेनिड बाल सहित, हेटौडा-३, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चकरी भोल्लेटाडी गोगन पानी सडक निर्माण, मनहरी-१, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानो देउकोट कृषि सडक, राक्सिराङ्ग-३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विताकुनी ताङ्गराड सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिलिङ्गे बुझराड अँनटार सडक स्तरिकरण, राक्सिराङ्ग-६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिलिङ्गे कुइतन योङकछ्यार सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग-६ र ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भीमनगर चर्चवाट दक्षिण परिचयचोकसम्म कालोपत्रे भमनपा २०, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रेमकी जम्मुखोला सडक निर्माण, राक्सिराङ्ग-२, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देवि डाँडा मेल चोक देखि पूर्ण प्रसाद ढुंगाना घर जाने बाटो स्तरोन्नती, गढी गापा , मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बर्तोलाको घरबाट बटार भिल्ला जाने बाटो, हेटौडा उप नपा ९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किटीनी ग्रामिण सडक सल्याब ढलान, भिमफेदी गापा १ , मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बिक्रमप्रर्ता टोल बाटो स्तरोन्नती, मनहरी गापा ३ , मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे मूलखोला सडक मनहरी ४ , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दिपज्योति टोल नागबेली मार्ग भरतपुर ११, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ढकाल टोल पण्डित टोल सल्याब ढलान मनहरी ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रातोमाटे क्षेत्र बाटो ढलान मनहरी ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोखरी चोकदेखि कार्कीचोकसम्म सडक निर्माण भरतपुर २१, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुम्बा पोखरी सल्याब ढलान भीमफेदी २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मगर डाँडा देखी ज्वाला देवी स्कल जाने बाटो गढी ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गबर स्थान भुलभुले सडक बकैया ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टाकाटार देखी खर्क सम्म जाने मोटर बाटो थाहा ९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कटुन्जे मनकामना सडक ढलान थाहा ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जय नेपाल चोक बाट राधापुर मन्दिर हुँदै लामिछाने चोक जाने बाटो भरतपुर १४, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बडीकुलो छेउ सडक कालिका नपा ६, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दोभान चौंर फुलबारी डाँडा गाउँ सडक मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	एक्लेखेत अन्नपानी आँपटार सडक मकवानपुरगढी १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुम्सी डाँडा सडक भीमफेदी ९, मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दन्दु भङ्गाड बतासे सडक भीमफेदी ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अधोर तल्लोटोल सडक भीमफेदी ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भट्टटोल कृषि सडक थाहा नपा १, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठुलोसुकौरी गुम्बा चोकबाट पूर्व टंकी डाँडा हुँदै सन्चविरको साधहुँदै माथि जाने कच्चीबाटो मर्मत हेटौडा उपनपा १५ रातोमाटे, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देउरालीचोकबाट पूर्व डग्राम जोडने सडक, मनहरी नपा ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पहलमान— किरणटोल कृषि सडक, थाहा नपा ११, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुम्बाचोकदेखि सिमेन्टरोड १ हुँदै मन्त्रीहरु आवास क्षेत्रसम्मको सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति, हेटौडा ९, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महाविर टोल देखि पोखरेलको घरसम्म कालोपत्रे खैरहनी नपा १३, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिवालय टोलबाट प्रेमवस्ति टोल जाने बाटो कालोपत्रे रत्ननगर १३, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बेलघारी टोल विकास संस्थाको क्षेत्रमा कालोपत्रे रत्ननगर १३, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुमालटार गैरीगाँउ भीत्र ढल निर्माण रत्ननगर ४, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सलौली फुलचन चौधरीको घर जाने बाटो पश्चिम मोज्याक टायल खैरहनी ५, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रोसनी चौधरीको घरहुँदै हुँदै सुन्दर बस्ती जाने बाटो कालोपत्रे खैरहनी १२, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बल्छीफाँट चैनपुर सडक स्तरोन्नति, थाहा ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खानेगाउँ भित्ता टोल सडक थाहा नपा, थाहा १२, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गणेशस्थान चोक देखि मन्दिर सम्म ढल निर्माण, भरतपुर ११, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिखारीपुर देखि कल्याणपुर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण एव स्तरोन्नति, माडी १, चितवन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओमनगर खहरेमा पुल निर्माण DPR, हे उ न पा ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरी गाउँ गोगने पकनि बैकुन्ठ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, कैलास गापा, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे/ मुलखोला सडक स्तरोन्नति, मनहरी-४, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ढकाल टोल — पण्डित टोल बाटो सल्याब ढलान योजना, मनहरी गा.पा.—३, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पबिरले जुरेयुम राधे राधे मन्दिर जाने बाटो निर्माण, हे उ न पा १७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रातोमाटे क्षेत्र बाटो सल्याब ढलान, मनहरी गा.पा.—३, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लोकतान्त्रिक पथ क्याम्पस मार्ग नाला निर्माण, हे उ न पा -१९, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुनकोशी लाटु घोरथली कालिन्चोक सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपलान्चोक, हेटौडा, बकैया, बागमती, मकवानपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिसापानी बाटो निर्माण हेटौडा, हेटौडा १७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामनगर -देवघाट सडक पिच भरतपुर-१ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चखेल बोसीडोल चित्लाङ सडक, इन्द्रसरोवर गापा ५ र थाहा नपा ९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शेर बहादुरको घरदेखि राजकुमार प्याकुरेलको घरसम्म बाल निर्माण खैरहनी -११ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माझीखोला देखि माझीखोला शिरसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति, बकैया गापा ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गर्दी चौतारा देखि शिखारीपुर रेमाकान्त पाठकको घर सम्म कालो पत्रे सडक माडी —१, चितवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ध्यान वहादुर थापाको घरदेखि भडारेखोला जानेबाटो पिच गर्ने कमलामाई-९ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सल्लेरी मार्ग हुँदै काजी हाउस जोड्ने बाटो भरतपुर म.न.पा.-११ चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठाडेचोकदेखि पुर्व सुन्दरवस्तीसम्म कालोपत्रे, रत्ननगर, १४, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिठुवाडेरी देखि उत्तर नहरको छेउको बाटो खैरहटीसम्म सडक स्तरोन्नती, रत्ननगर, १४, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जस्पल मन्दिरदेखी जीवनपौडेलको घरसम्म एकतर्फी सडक, नाला सहित कालोपत्रे, रत्ननगर ९, चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किरानटार चौघडा कमिडचुली कान्दा सडक, राप्ती १०, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धनवहादुर अधिकारीको घर देखि कृष्ण मन्दिर हुँदै भोजराज सरको घर जानेबाटो, खैरहनी नगरपालिका ४, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भिमफेदीको सुपिड माथि हात्ती सुँडे देउराली हुँदै गडि ८ बुढि चौर जोड्ने मोटरबाटो , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नेपाली सेना सुपारेटार व्याक क्षेत्रमा सडक तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण , भिमफेदी , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपचौरा — सोलीगोप्टे — वेसारधारी — भुमिचुली हुँदै इकचुड जोड्ने ग्रामिण सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती , भिमफेदी गापा , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घट्टेखोला सानुनर्यागाउँ पुरण्डी सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उल्टादेवी समाधिस्थल निर्माण तथा पहुँच मार्ग स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाटिचौर चौकिटोल सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सल्ले हाँसुलीडाँडा सडक निर्माण, इन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १४ खेम भट्ट को चोक बाट गौतम टोल सम्म सडक स्तरोन्नति ,चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेभन्ज्याङ रुपराड पाखे बेसी गोकुप सडक , कैलाश गापा , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फाखेल सिस्नेरी टेकर देउराली सडक , इनद्रसरोवर , मकवानपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थारु कृषि सडक, कठार, चितवन, खैरहनी १०, चितवन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. २२ पटिहानी बजार बाट दक्षिण स्तरोन्नति , चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मित्रमार्ग९कमल डल्लाकोटीको घरदेखि हरी नहकीको घरसम्म, राप्ती ७, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्योतीमार्ग नाला सहित बाटो ग्राभल, राप्ती ७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पर्यटकीय स्थल सौराहमा छुतरी गाडेन निर्माण, रत्ननगर ६, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कलंकी कुलेखानी ड्याम हुँदै हेवीसम्म को ढलान बाटो मर्मत	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीगाउँ भरतरायमाझीको जग्गा देखि बाबुरामको घरसम्म सडक कालीका ८, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घोक्रेला चौतारोबाट दराइ होमस्टे सम्म सडक कालोपत्रे खैरहनी १२, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाँच मुहाने झझियाको घरबाट राजु उप्रेतीको खेतसम्म कालोपत्रे गर्ने खैरहनी १०, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	झोलैयादेखि सिसहनी सम्म कालोपत्रे गर्ने खैरहनी १२, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दोरङ्गे क्लवघर साइड नाला निर्माण रत्ननगर ६, चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानस चोक देखि मनकामना चोक सम्म सडक स्तरोन्नती (ढल तथा फुटपथ सम्म) हेटौडा उपनपा २, हेटौडा उपनपा २ , मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलथली — डुमारे लेखपानी सडक स्तरोन्नती हेटौडा उपनपा १९, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुवापानी १५ सोला सेरसेर सडक स्तरोन्नती हेटौडा उपनपा १९, मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोठ खोलाबाट हात्ती खोला जाने नया बाटो बकैया ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मन्त्रालयबाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ध्यावा डाँडा देखि सिता मा वि सम्म सल्याब ढलान मनहरी २ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुकौरा खोलामा सल्याब तथा कलभर्ट निर्माण ईन्द्रसरोवर गा.पा २	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदन भण्डारी लोक मार्गको दक्षिण खहरेको पश्चिम कोरिडोर हुँदै बिच टोलाको सार्वजनिक बाटो निर्माण तथा स्तरोन्नति हेटौडा १७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदनको घर हुँदै कालिदमार जाने बाटो ढलान मनहरी-६, मिलडाँडा	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुद्ध चोक देखि पुवाले जाने बाटो निर्माण तथा स्तरिकरण हेटौडा १७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	निलगिरी जासुति टोलमा सडक लगायत अन्य पूर्वाधार निर्माण भरतपुर ११ चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सन्ना बगैचा देखि जयनगर मिलडाँडा सम्म सडक कालोपत्रे भरतपुर म न पा १५ चितवन	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामपुर टोल विकास समिति भ न पा १७ महेश चन्द्र सापकोटाको घर देखि प्रकाश अधिकारीको घर सम्म बाटो स्लायाव ढलान भ न पा १९ चितवन	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दिपक अधिकारीको घरबाट रमेश अधिकारीको घरसम्म पक्कि सडक रत्ननगर १२ जमुनापुर चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुवेदार चोकबाट घोल सम्म पक्की बाटो रत्ननगर न पा १५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण अधिकारीको घरबाट दक्षिण शोभाकर रेग्मिको घरसम्म पक्की बाटो रत्ननगर न पा १५ चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमपानी पुल्चोक गणेशधर हुँदै घ्यु खानी बस ढुंगा सडक मनहरी ८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिलाधनी बाडराड पाङ्थली लोथर सडक र सिलाधनी पाम्बुड सडक राक्सिडराड ६ र ८ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रमथली ओरालोदेखि टुटेपानी उकालोसम्म जाने बगर बाटो सल्याब ढलान हेटौडा १३ मकवानपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अर्जुन रुम्बाको घरदेखि घिसिड टोल हुँदै टुटेपानी पुच्छार टोलसम्म सल्याब ढलान हेटौडा १३ मकवानपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमपानी गुम्बादेखि टुटेपानी सिरानसम्म सल्याब ढलान हेटौडा १३ मकवानपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुखरेनी पुलवारी पारी सल्याब ढलान हेटौडा १३ मकवानपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर मनपा र कालिका नपा जोड्ने गाइखर्कदेखि गढुवा चोक बीचको जंगलमा बाटो ढलान चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोखरी डाँडै धाराखोला फुलपाती बसेरी सडक थाहा ७ मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बौराटार सडक स्तरोन्नति हेटौडा ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिनताफ्के खरिदमार सडक स्तरोन्नति हेटौडा ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्तिलोकपथ—नौलोविहानी हुँदै कालिपोखरी दिव्यनगर सडक हेटौडा ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वासुदेव (बौद्ध बाल उद्यान र भानुमार्ग जोड्ने) मार्ग हेटौडा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाठक टोल देखी एकलेटार हुँदै बरौली पक्की पुल सम्म जाने मोटर बाटो स्तर उन्नती, हेटौडा १८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जागरणपथको वनदेवी सडक देखी कर्णवती सडकसम्म ढल नाली तथा सडक निर्माण हेटौडा ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जलारी सडक स्तरउन्नति हेटौडा १८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिरुवारी कालिलोक सडक स्तरउन्नति हेटौडा १८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बडकुले मानेडाँडा सडक स्तरउन्नति हेटौडा १८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्तिखोला बाटो स्तरोन्नति हेटौडा १६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खप्से गुरुड गाउँ नयाँ सडक निर्माण थाहा ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नागसोती हुदै कैरावारी जोडने बाटो स्तरउन्नति बकैया १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मन्साई हुदै बकैया को धियांल जोडने मोटर बाटो बागमति ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानुटार शिखरवास नयाँगाउँ कृषि सडक, भीमफेदी-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाडा मुसिराड छलिजे सडक स्तरीकरण राक्सिराड ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नमुना चोक देखि त्रिवेणी चोक सम्म सडक निर्माण हेटौडा ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गंगटे क्यामुन डाँडा सडक स्तरोन्नति तथा निर्माण, भिमफेदी-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	उल्लेनी सडक भिमफेदी ९	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिलाउने लेख गोगनधारी कृषि सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसपार्क हुदै बेलडाडा भुमथुम जाने बाटो स्तरउन्नति राक्सिराड १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	यडराङ्ग सेरसेर हुदै कैलाश गाउँपालिका वडम नं ९ को सिमाना सम्म कृषि ग्रामिण सडक निर्माण भिमफेदी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दहीदमार कल्ले सडक आयोजना बकैया ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भडौरा भित्रि स्वारा सडक निर्माण आयोजना बकैया ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कर्मचुली हर्कटिनी गोसाईदमार डेउडी सडक आयोजना बकैया ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लुकन्दे डाडा माथिल्लो मोटर बाटो बकैया १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागफल सडक निर्माण बकैया १	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिसापानी बाटो निर्माण हेटौडा १७	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दोभान हुदै चियानडाडा गोगनधारी सम्म सडक विस्तार मनहरी २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देउखुरी चोक देखि धाम जाने सडक स्तरिकरण मनहरी ७	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रमौली उत्तर पट्टिको बाटो मनहरी ७	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नर्सिङटाँडी देखि डोलवारी चेपाङ वस्ती जाने बाटो स्तरिकरण मनहरी ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कलंकी सिम्लाडमाखु विसिङखेल खोला सडक ईन्द्रसरोवर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानीमाखु शेरा सर्भाङ सडक ईन्द्रसरोवर १	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लेनडाँडादेखि रानीसेरा आपटार, एकलेखेत सडक मकवानपुरगढी १	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मगरटोलदेखि ज्वालादेवि मार्गसम्म मकवानपुरगढी ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनकामना स्कुलबाट घलानटोल जाने बाटो मकवानपुरगढी ४	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सामडाँडा धुसधारी मोटरबाटो मकवानपुरगढी ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मकान्चुली—शिखरकटेरी जोडने सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी २ र ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घैयाडाँडादेखि गहते जोडने बाटो बागमती ९	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तीनभङ्गले सरस्वती बागदेव वारा जोडने सडक बकैया २	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डाँडाटोल तिनतले सडक आयोजना बकैया ५	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हर्करिती गोसाईदमार डेउडी सडक आयोजना बकैया ५	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टिङगन मन्थली सडक बकैया १०	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भिमसेन दमार थली मोरङ्गे हुदै आहाले सडक बकैया ११	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बासुदेव मार्ग कालोपत्रे तथा नाला निर्माण हेटौडा २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शान्तिटोल रक्षादेवि मार्ग स्तरोन्नती हेटौडा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पशुपतिभङ्गाड सातबोटे मोटरबाटो स्तरीकरण हेटौडा १६ र १७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठूलोदमार ज्योति प्रावि हुँदै कालीकादेवी सडक स्तरोन्नती हेटौडा १९	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानुटार, किसेडी मत्स्यवास कृषि ग्रामीण सडक घैराडसम्म भीमफेदी १	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लेखपान्द्राड पारीपाखा चिलाउने कृषि सडक स्तरोन्नती भीमफेदी ३	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिजरीवगौचा हुँदै थानसिङ सडक स्तरीकरण भीमफेदी ४	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घैयाबारी ग्रामीण सडक भीमफेदी ६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महाभीर मेल्टार सडक स्तरीकरण भीमफेदी ७	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सलिकोट, खनिया, छापखोरिया, देउराली सडक निर्माण कार्य ईन्द्रसरोवर २	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राषा टोल मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने कार्य ईन्द्रसरोवर ३	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मकै बारी चन्द्रागिरी पैदल मार्ग ईन्द्रसरोवर ५	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पापुड सडक निर्माण थाहा ६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खड्का मार्ग स्तरोन्नती, हेटौडा-६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कटुन्जे मनकामना सडक थाहा ६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धामीटोल ढल्थ कृषि सडक थाहा ६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कमिरे सितापाईला धादिङ कृषि सडक थाहा १०	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसन्त गुरुङ गाउँ ग्रामीण सडक थाहा १२	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसन्त मुलावारी सडक थाहा १२	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भार्ता सानो डाँडाखर्क छयाडदुङ सडक स्तरोन्नति कैलाश २	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुमाउने बुकुटी लिक्चे लावती सडक योजना (डिपिआर भएको) कैलाश ४	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोगने कालिकाटार सडक योजना (डिपिआर भएको) कैलाश ५ र ३	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीगाउँ,गोगने,पकनी,डाँडाखर्क,बैकुण्ठ धादिङ,गजुरी जोड्ने सडक कैलाश ५,६,१ र २	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिकाटार,भार्ता,सनुडाँडाखर्क कैलाश बैकुण्ठ सडक (डिपिआर) कैलाश ८ र २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिकाटार नामटार सडक योजना (डिपिआर भएको) कैलाश (३,४,१० र ९)	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मझ्याङकोट सुकुभङ्गाड गिम्दी सडक योजना (डिपिआर भएको) कैलाश १० र ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुपिण्टार लालि गुराँस पार्क हुँदै कैलाश १० जोड्ने सडक राक्सिराड १	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डोडेन गुम्बादेखि राक्सिराड १ केलगैरी सडक स्तरोन्नति राक्सिराड १	११,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थुम्की, एनटिसी टावर हुँदै लासे सडक राक्सिराड २	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मैनटार फोक्सिनटार गोठारी सडक स्तरीकरण राक्सिराड २ र ३	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानोभावर, थुम्की भाट्टी केरावारी देउकोट सडक स्तरीकरण राक्सिराड १, २ र ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुङकु गाखा सडक स्तरीकरण राक्सिराड ४	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रतुवा गाखा सडक राक्सिराड ३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तर्सिकोट सडक निर्माण राक्सिराड ३	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिखरडाँडा सडक राक्सिराड ८	११,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुइती कोखारी सडक निर्माण राक्सिराड ९	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तेन्सुराड लोजा सडक राक्सिराड ९	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तर्लीङ डन्टार सडक राक्सिराड ९	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लोथर हुँदै रुपाचुरी फरिवाड सडक स्तरोन्नति मनहरी ६	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बगेरी मोटर बाटो स्तरउन्नति बागमति ५	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ऐतिहासिक पर्यटन स्थल जोड्ने बसन्त पोखरी चौर सलामपुर सडक निर्माण थाहा १२	१३,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुवापानी सिरान्चोक सडक स्तरउन्नति हेटौडा १९	१२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	झाप्ने गाउँ को लागि रेलिङ सहितको मोटर बाटो थाहा १२	१४,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बानियाँचोकदेखि हरियाली टोल सडक, हेटौडा १३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लिति आधामार सडक थाहा १२	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलटार फेदी देखी सानो सुकौरा जाने सडक स्तरोन्नती, मकवानपुर गढी ५	४९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानो भावर बाल जागृति स्कूल हुँदै गडवान सडक राक्सिराड १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पञ्चकन्या १ र २ नं. शाखा बिचको नहर ऋसिङ्गदेखि भुपेन्द्र अधिकारी, सिता पौडेल घर हुँदै जाने सडक कालोपत्रे, रत्ननगर-९, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामप्रसाद लामिछानेको घरछेउबाट पूर्व शिवहरी अधिकारी, ऋषिराम सुवेदीको जग्गा हुँदै केरुङ्गा जाने सडक, शिवनगर ८, चितवन	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माडी खरकट्टाको बैकुण्ठ चोकबाट बैकुण्ठेश्वर महादेव मन्दीर निस्कने बाटो	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १२ वसन्तचोक, एडभेन्चर बोर्डिङ्ग स्कूलदेखि पुण्येश्वर शिवालयसम्मको परासरमार्ग सडक कालोपत्रे तथा ढल निर्माण, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चौकीटार र मादलसिं जोड्ने सडक पक्की पुल निर्माण राक्सिराड ४ र कैलास ८ मकवानपुर	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती खोला कोरीडोर डलसहितको स्तरोन्नति, नागार्जुन-६, काठमाण्डौ	७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किर्तिपुर १० विन्दु खड्काको घरदेखि चम्फा गौतमको घरहुँदै काठमाण्डौ १४ सिमाना सडक ढलान	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक ढलान कार्य, श्री विन्ध्यवासिनी मन्दिर प्रवेश द्वार देखि विन्ध्यवासिनी मन्दिर सम्म , चन्द्रागिरी न.पा. १० , सर्तुंगल	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भूकुटी ओम मार्ग बुढानिलकण्ठ १० काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हुंगेचौर देखि बागमती नदि सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य , गोकर्णेश्वर न.पा.-२	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवी कोरीडोर-कुटुम्बवस्ती लिङ्गरोड, चन्द्रागिरी-१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ति वन देखि वडिखेल लेले, छम्पी सम्म जाने ललितपुरधुम्ती सडक ,ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लोहाचोक दुंगोधारा मिलनचोक पक्की सडक , ललितपुर म.न.पा ११,ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टौडल बलामी गुठीको घर संगै सडक कालोपत्रे , कामना न.पा. १६,काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुर्णिमा होटल पछाडिबाट शिव मानन्धरको घरसम्म कालोपत्रे , बालाजु, कामना न.पा. १६,काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारेभीर आधारभुत विद्यालय पछाडिबाट शिवपुरी फाएरल्याड सम्म जाने सडक स्तरोन्नती , गोकर्णेश्वर न.पा १,काठमाण्डौ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	युनाइटेड स्कुल देखि तिमिल्सेना चोक जोड्ने सडक इमाडोल महालक्ष्मी न.पा.-१	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलनवस्ती टोल सडक ढलान तथा कालोपत्रे , का.म.न.पा. १४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगेदेखि विरुवा जाने सडक ढल सहित	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बु.न.पा. १० माउन्ट कैलाश टोल सडक , काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खडानन्द मार्ग कालोपत्रे , कागेधारी मनोहरि ९ , काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवालय मार्ग स्तरोन्नति, किर्तिपुर न.पा. १०, काठमाण्डौ	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. वडा न. १ कार्यालय हुँदै सात्थली सिद्धिपुर जोड्ने सडक, गोदावरी न.पा. १ , ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेशस्थान चोकदेखि पूर्व कल्भर्ट जोड्ने सडक निर्माण, तारकेश्वर-३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मालपोखरी गेट शिवालय मंदिर राम मंदिर किर्तिपुर जाने झो.पु सम्म सडक कालोपत्रे ललितपुर -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ असन देखि वाडेमुढा - ल्यङ्गल - क्षेत्रपाटि - धोविचौर - ढल्के - क्षेत्रपाटि - धदिनी - ज्याणत्याडा - इन्द्रचोक मर्मत तथा स्तरोन्नति, काठमाण्डौ म.न.पा. ,काठमाण्डौ	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिव्यनगर ओममार्ग कालोपत्रे, कुसुन्ती-१३,ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुड सांगले खोला पश्चिम कृषि टहरो दलीण तल्लो खहरे सडक, तारकेश्वर ७, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरी न.पा.वडा न. ९, काठमाण्डौ रावलचौर सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखि गौखुरेश्वर मार्ग सडक , ललितपुर म.न.पा. २४ धापाखेल, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओचु हाइट मन्दिर आदर्श टोल ओल्ड ड्रिम स्कुल सडक, महालक्ष्मी न.पा.४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भीमसेन मार्ग स्तरोन्नति ,का.म.न.पा.१४ तथा चन्द्रागिरी १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुसुन्ती अरुणिमा वस्ती चोकदेखि दिव्यनगर चोक ओममार्ग सडक, कुसुन्ती-१३, ललितपुर	८५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गण्डकी चोक दक्षिणकाली शहरी सडक ढलान, का.म.न.पा. २६, सामाखुशी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फेदी पुल बुकुमाला चिया बगान हुँदै चौकी भङ्गाड कुण्डेश्वर सिन्धुपाल्चोक सडक शंकरापुर ४, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुलचोक क्याम्पस देखि बागमति सम्म ढल निर्माण, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विनायक क्लब देखि आनन्द पुलसम्म बाटो पिच, टोखा न.पा. ९, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागपोखरी देखिभ्यालीपुल जोड्ने सडक, तारकेश्वर न.पा. ७, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पत्रहिरि टोल देखि कालोपुल धोविखोला रोड सम्म ढल निर्माण तथा स्तरउन्नति, का.म.न.पा ७, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरेकृष्ण पुलदेखि थारथोक जाने बाटो निर्माण, बु.न.पा. —५, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	उँ शान्ती जाने बाटो विष्णु मति पुल सम्म टोखा ३, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झुलापोखरी नयाँवस्तीस्थित स्वर्णिमचोकदेखि टुसाल सडक ढलसहित स्तरोन्नति कार्य, किर्तिपुर-४	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ३ सल्लाघारी जाने बाटो कालोपत्रे	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णु अम्बिका मार्ग स्तरोन्नति, बाँजेपोखरी, महालक्ष्मी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोठीखेल सिसवन देउराली सडक स्तरोन्नति, महाकाल-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ चन्द्रागिरी ६ र ८ बलम्बु- मातातिर्थ सडकको नारायण आश्रम- बालागाउँ खण्ड सुधार	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धेश्वर छेत्रमा सडक स्तरोन्नति, का.म.न.पा.१६, काठमाडौं	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	इन्द्रज्योती प्रा.वि. देखि जनचेतना प्रा.वि. झांगाझिटी सम्म सडक सुधार तथा स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. १, काठमाण्डौ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मूलखोलामा सडक बाल तथा ढल व्यवस्थापन- चन्द्रागिरी न.पा. १, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवी मन्दिर देखि मच्छेनारायण मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी न.पा. १५, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शुन्करबस्तीमा सडक निर्माण तथा सुधार योजना - किर्तिपुर न.पा. १०, ट्याडलाफाँट	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी खोला पुल देखि उकालो ठाडो बाटो सम्म सडक, नाला निर्माण तथा स्तरोन्नती, गोदावरी न.पा. १४, खुसीक टोल, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विस्टगाउँ सानो खोला, भास्कर रिजालको घर हुँदै राराहिल दोबाटो-चिखु हुँदै सानु ज्ञानी रोक्काको घर सम्म किर्तिपुर-५ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लामाचौर देखि भण्डारी गाँउ जाने सडक निर्माण चन्द्रागिरी न.पा. १३, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोलढुङ्गा, एकता बस्तीको ओरालो देखि निर्माणाधीन तरकारी बजार सम्म जाने बाटो ढलान तथा नाला निर्माण तर्केशोर-५ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुंडोल नयांबस्ती तर्फ सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ८ सुंडोल ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकुल आवासको तेस्रो देब्रेपट्टी सहायक सडक ढलान- मन्जु क्षेत्रको घर अगाडी, ललितपुर २५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पखेरा मोटर बाटो निर्माण शंखारपुर -३ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गाम्चा विष्णुदेवी मन्दिर बाट राईस मिल हुँदै भगवान स्थान चौर भात्ते सडक किर्तिपुर न.पा -४ काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरियाली आवास क्षेत्रदेखि प्रेस सम्म बाटो ढलान तथा कालोपत्रे चन्द्रागिरी न.पा — १२	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बैद्यो मार्ग, मालीगाउँटोल, गोदावरी-१२, ठेचो	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिर्जना चोक देखि मनमोहन हस्पिटल चोक सम्म बाटो पिच चन्द्रागिरी न.पा. -१ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किटिनी भन्ज्याङ्ग देखि बुढाथोकी गाउँ जाने बाटो निर्माण चन्द्रागिरी न.पा — १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटवल ग्राउण्ड देखि किटिनी भन्ज्याङ्ग चन्द्रागिरी न.पा — १३	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन हस्पिटल देखि निमतोल सम्म सडक निर्मा, दक्षिणकाली न.पा. ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी टोलमा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुँयालगाउँचौर पिपलबोटदेखि महादेवखोला सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकर्ण पाखाथोक सडक, गोकर्णेश्वर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भोर्लेटार सडक निर्माण, कागेश्वरी मनहरा-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्यु कोलोनी सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा -६ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	निर्मला गुरुडको घरदेखि राजीव चन्दको घरसम्म सडक स्तरोन्नती ललितपुर २४ धापाखेल, ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाङ्ग्रेवास आलडाँडा सोतीखोला ढकाल गाउँ पञ्चपाले हुँदै छाप भञ्ज्याङ मोटरबाटो ग्राम्भेल शंकरापुर न.पा.१, काठमाण्डौ	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जहरसिङ्ग पौवा सौगाचोक डाँडा हुँदै चौकी भञ्ज्याङ्ग सम्म कालो पत्रे संमरापुर वडां ३, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेरे खोल्सोको दायाबायाँ बाटो र ढल निर्माण, नागार्जुन १०, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनथान थाप्ले सडक, नागार्जुन ८, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोती मार्ग सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी ५ , ललितपुर	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती करिडोर वा ढल निर्माण तथा बाटो स्तरोन्नती नागार्जुन नपा ४ , काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तौलुङ चौकीटोल सडक बुढानिलकण्ठ नपा १ , काठमाण्डौ	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिविनायक टोलदेखि आनीगुम्बा खहरेसम्मको सडक बुढानिलकण्ठ नपा ११, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमती खोला देखी पञ्चकन्या देवी मन्दिर सम्मको बाटो कालोपत्रे गोनपा२, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमती खोला देखी सानोबाबु पण्डितको घर तर्फको बाटो निर्माण, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बसपार्क पाउली अपुरो बाटो स्तरोन्नती ललितपुर २२, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिमार्ग पक्की सडक निर्माण ललितपुर १८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	निर्मल स्कुलदेखि बागमतीसम्मको पक्की सडक निर्माण ललितपुर १८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	परियारटोल लाकुरीबोट हुँदै बाणस्थली तीनसम्म बाटो स्तरोन्नती, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिमाल पेट्रोल पम्पदेखि हाइवेजन चोकबाट आकाशटोल बाणस्थली जाने बाटो चन्द्रागिरी नपा, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेतीदेवी सडक बाटो स्तरोन्नती चन्द्रागिरी ८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अक्टुवा थान्छे टोल बाटो निर्माण ललितपुर मनपा २८, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फस्कु घट्टेखोला नर्सरी नागढुंगा सडक नागार्जुन ६ र ८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बलम्बु सडक निर्माण चन्द्रागिरी नपा १२, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सेतीगाउँ दहचोक सडक नागार्जुन ७, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिन्चोकमार्गमा ढल फेर्ने तथा कालोपत्रे गर्ने कार्य कामनपा २९, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुबाकोट पुल सडकदेखि नारायण श्रेष्ठको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नती चानपा २, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा नपा ५ सिमडोल सडक , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झुलचोक कामीडाँडा सडक कागेश्वरी मनोहरा नपा ६, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मूलखुशी सम्पन्न स्टोर्स सम्मको मूल सडकमा ढल निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.१५, काठमाडौं	१,३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री गोदावरी ३ हुँदै १३ नम्बर वडा कार्यालय जाने बाटो गोदावरी ३, ललितपुरश्री गोदावरी ३ हुँदै १३ नम्बर वडा कार्यालय जाने बाटो गोदावरी ३, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भोटे खोल्सा बसन्डोल सडक निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.२, काठमाडौं	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुध पोखरी भित्री सडक निर्माण किर्तिपुर न.पा.४, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ति वनदेखि बडीखेल छम्पीसम्म जाने सडक गोदावरी नपा ३ , ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्याङगाउँबाट बोहोराटार न्यौपाने गाउँ हुँदै सल्यान खसी मार सडक गोदावरी नपा ११, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बंगलादेखि चिसापानी जाने सडक नागार्जुन ३ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जीतपुरफेदी स्यालबास सडक ढलान तारकेश्वर नपा ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पृथ्वीनारायण मावि फुँयाँलथोक सडक ढलान तारकेश्वर नपा ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोल्डेनचोकदेखि उत्तरतर्फ हाइसन्चो जाने बाटो बुढानिलकण्ठ ४ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँदेखि उत्तरतर्फ बुढानिलकण्ठ जाने बाटो बुढानिलकण्ठ ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	केडिसी ट्यांकीबाट सिलवालगाउँ जाने बाटो, महालक्ष्मि ७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टिका भैरव टूलादुर्लुङ फापरबारी(प्रस्तावित तुलसीलाल मार्ग), महाकाल , ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खोर भञ्ज्याङ उतिस गैरा सडक निर्माण, महाकाल २, ३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ससिबु नयाँटोल मुल सडकदेखि घिमिरेटोल सडक, गोदावरी १४,, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिंचावलेली पराजुली सडक शंखरापुर ५, काठमाडौं	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सन्तानेधर ध्यान केन्द्र मुलबाटो सडक, गोदावरी १३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जागरण मार्ग सडक, महालक्ष्मि ५, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मध्यमार्गी बाटो(कोङ्ग्रोसोम देखि महाकाल) सडक मर्मत, कोन्जयोसोम, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुइटोल पिछे सडक, ललितपुर ८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुबहाल भोलटोल सडक, ललितपुर ८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्सीडोल बस्ती सडक, ललितपुर २२, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देविस्थान डिलदेखी उमेश थापाको घर सडक, महालक्ष्मि ३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समृद्ध टोल सडक, महालक्ष्मि ४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रमणीय बस्ती सडक, महालक्ष्मि ४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हुंगेखोला कोरिडोर निर्माण, महालक्ष्मि ७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाँडा थोक मगरगाउँ सडक, महालक्ष्मि ९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छु दोबाटो चोकबाट पश्चिम नयाँबस्ती सडक, महालक्ष्मि ६, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डुकुछाप बसपार्क देखी नेपाल आर्ट भिलेज सडक, गोदावरी, ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सशम्भु कुटी नयाँबस्ती आनन्दमार्ग सडक, महालक्ष्मि ९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नगरबस्तीको गुठी भवन टोलबाटो, गोदावरी २, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजकुलो चोक मरेपाटी सडक, महालक्ष्मि ४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्वाको पुलबाट दक्षिण बाफल जाने सडक, ललितपुर १७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोजीटोल बस्ती सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मि ४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दसघर गणेशमन्दिर देखि कर्मनशा खोला बाटो, थैव, ललितपुर , ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बिशाल थापाको घरदेखी उदय श्रेष्ठको घर हुँदै विद्या सदन स्कुल आनन्दटोल सडक, महालक्ष्मि ३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्वायम्भु बाट रसुवागढी समाज भवन जाने सडक स्तरउन्नती नागर्जुन ५ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुठ न्यौपाने थोक पृथ्वी मा.वि. जाने बाटो तारकेधर ५, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आकाशदेवी मार्ग, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं ५, काठमाडौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अपार्टमेन्ट देखि कुबेरमान सिंह अधिकारीको घर सम्मको बाटो कालोपत्रे, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ९, काठमाडौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धितालथोक चोगाऊँ बाटो, तारकेधर नगरपालिका वडा नं ३-५, काठमाडौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तौलुङ्ग गाऊँ जमुनधारा पारिजातटोल बाटो, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका— १ , काठमाडौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डम्पीङ्ग मोड किसण्डोल बाटो, तारकेधर नगरपालिका वडा नं ३, काठमाडौं	१८,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारघरे पैयुटार सडक, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ सडक, किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मेजरगाउँ बाटो स्तरोन्नती, दक्षिणकालि नगरपालिका वडा नं १, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सीमालीगाउँ जाने बाटो, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १ , काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिपशिखा युवाक्लबबाट चुनदेवी जाने बाटो, चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं १३, काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पासिकोट शिव मन्दिर चण्डेश्वरी जाने बाटोबाट जितेन्द्र अधिकारीको घर हुँदै राजकुलो सम्मको बाटोमा ढल, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका— ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाबुकाजि लामिछानेको घर देखि ढंगेलसम्मको बाटोमा ढल तथा पर्खाल निर्माण, दक्षिणकालि नगरपालिका वडा नं ८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गडुलि डाँडो मोटर बाटो निर्माण, दक्षिणकालि नगरपालिका वडा नं ८, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संयुक्त टोलसुधार समिति र नमस्ते मार्ग जाने बाटो स्तरोन्नती तारकेश्वर नपा ६, काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढोल्का धाराबाट गणेश मन्दिर देखि बागमती करिडोर जाने बाटो गोकर्णेश्वर नपा ८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सोहखुट्टे चोकबाट बहटीपोखरी—रायमाझीटोल—मिलिजुली चोकसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं, काठमाडौं	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलबोट थापा चोक बाटो स्तरोन्नती चनपा २, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पंचन्यादेखि यक्षघाट जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा २, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाशक्ति पेट्रोलपम्पदेखि नसिचा धारा सम्म बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाशक्ति पेट्रोल पम्पदेखि देउल्चाघाट जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ३, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अनुपा थापाको घरदेखि नारायणखेल जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ९, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोडल स्कुलदेखि हिमचुली बस्ती भित्रको बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खडलङ चोकदेखि सिप्रदी जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तितुङ्ग टोल जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा २, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डा.मधुको घरदेखि मनमायाको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नती चनपा ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुरसंचारदेखि मातातिर्थ सडक स्तरोन्नती गर्ने चनपा चनपा ५,६,८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धौलागिरी गेटदेखि धौलागिरी बस्ती जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा १०, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोहोरा चौतारादेखि ढाक्सि सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाणस्थली तल्लो प्रभातेश्वर बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ५, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	यातायात कार्यालयको पछाडीको टोलमा बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ५, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साउने पानी चोकदेखि प्रविण केसिको घर सम्म बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ८, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्याउँबारीको बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा १०, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रगतिचोक भित्री सडक, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाटेश्वरी मार्ग, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १३, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरीगाउँ सडक निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवमन्दिर शहिदपार्क सडक, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११ कपन, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	होम डाँडा गौरुङ टोल सडक शंखरापुर ४, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नेसुरटोल कोरपोचे नेउपाने डाँडा सडक र गौसरा पहिरो नियन्त्रण शंखरापुर २, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जगते डाँडाघर सिपाई टोल सडक शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गौराघर घट्टाबारे टोल सडक शंखरापुर १, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खहरे ढुङ्गेला गाँउ पदेरा सडक तथा ढल निर्माण कागेश्वरी ६, काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कामिडाँडा सडक कारोवधरी, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धौलागिरी मार्ग कामनपा ३२, काठमाडौं	१६,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रामचन्द्र मार्ग कामनपा ९, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमति खोलामा रिट्टेनिङ्ग बाल, बाटो ढल निर्माण तथा सम्भार नागार्जुन नपा ४, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति खोला गुम्बा फलामे पुल देखि आनन्द पुल सम्मको सडक बाल निर्माण तारकेधर नपा ११, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध मलबाट ल्होत्से जोड्ने पैदल यात्री पुल कामनपा १६, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बटाबु कृषी सडक, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १३, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पानीघाट खोला देखि च्याउँ उत्पादन गर्ने स्थान हुँदै पानीघाट जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ४, चनपा ४, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुवापानी पुलदेखि अशोक डंगोलको घर हुँदै नवराज बानियाँको घर जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ८, चनपा ८, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोफल्लेको घर देखि कङ्गल पोखरी सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ९, चनपा ९, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्रिरत्नको घरदेखि बच्चुरामको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ५, चनपा ५, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँपको बोटदेखि मदन आलेको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ३, चनपा ३, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिंचा पार्कबाट माथि जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा १०, चनपा १०, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिपकको घरदेखि खोलासम्म सडक रिट्टेनिङ बाल, महालक्ष्मि ९, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दर चसीडोर सडक निर्माण, महालक्ष्मि ८, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खोलाडिल भिमेधर बस्नेत गाउँ सडक मर्मत, महालक्ष्मि ९, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागस्थान केराघारी त्रिपुर बस्ती सडक, महालक्ष्मि ९, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्युराको दोबाटो एकताग्राम सडक, महालक्ष्मि ७, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भण्डारी गाउँ सडक मर्मत, महालक्ष्मि ५, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पञ्चकन्या मकालु मार्ग सडक, महालक्ष्मि ७, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महा नपा वडा नं. १४ नखिपोट लाइन संगम मार्ग सडक स्तरोन्नती ललितपुर नपा १४, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	घाड ही भ्यू रिपोर्टको गेट देखि पाखेखेत हुँदै जहरसिंह पौवा सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर नपा ३, काठमाण्डौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आनन्द पुल देखि नमुना नगर पुल सम्मको बाल निर्माण तारकेधर नपा ११, काठमाण्डौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुरीगाउँबाट कुमाहिटि जाने सडकमा दार्थी बायाँ बाल निर्माण नागार्जु नपा ७, काठमाण्डौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाँझोखेतदेखि कौडु भगवती जाने सडक, नागार्जुन नपा ७, नागार्जुन नपा ७, काठमाण्डौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारघरे जाने बाटो भासिएको स्थानमा पक्की बाल निर्माण तारकेधर नपा ११, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महा.न.पा.२४ स्थित सन्तानेधर महादेव जाने सडक अगाडिको नयाँबस्ती हुँदै कर्मनासा खोलासम्म जाने सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुलालटार ३ नं. गेटबाट साङ्ले खोला जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेधर-७, काठमाण्डौं	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्रीगाउँ बासु खड्काको घरदेखि दक्षिणपूर्व सुरेन्द्र रोक्काको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ-७, काठमाडौं	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलंकी ट्राफिक अफिस हुँदै पुलपारीसम्म बाटो निर्माण योजना, कामनपा १४, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाडौं टोखा भत्केको पुल बाट पाञ्चोकसम्म सडक बिस्तार एवं सुधार, टोखा न.पा.—३, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काभ्रेशथली बसपार्क थली गाउँ हुँदै जरङ्ग पुलसम्म बाटो निर्माण तथा कालेपत्रे, तारकेश्वर न.पा.— २, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खहरे इन्द्र स्थान सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी १, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खुलाल टार संकल्प नेपाल सडक, शंखरापुर न.पा.—९, , काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौकी भन्ज्याङ नाडले सडक, शंखरापुर न.पा.—२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा च्यासिन डोल सडक, बुढानिलकण्ठ ६, काठमाडौं	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तौलुङग बुढानिलकण्ठ १ खोला बाटो पारिजात टोल, बुढानिलकण्ठ १, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिवाकर घर बेन्डोल सडक, शंखरापुर न.पा.—९, , काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारापानी नेसुर टोल पयौपानी सडक, शंखरापुर न.पा.—२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारापानी पटाप कुण्डेश्वर गणेशमान सिंह लोक मार्ग, शंखरापुर न.पा.—२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नाडले पटाप सडक, शंखरापुर न.पा.—२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बखुन्डोल(भत्केकोपुल , पन्चेटार सडक स्तरोन्नती, टोखा (२२ ३, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भत्केको पुल छुट्टा जाने पक्की सडक, टोखा न.पा.— , काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाकिला भुमेशथली अधिकारी टोल सडक, शंखरापुर न.पा.—९, , काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुडेखोला करिडोर स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ -४, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साना गाउँ उखुटार सडक, शंखरापुर न.पा.—९, , काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सौराटोल लामा टोल सडक, शंखरापुर न.पा.—२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्कुल डाँडा लाकुरी बोट सडक, शंखरापुर न.पा.—२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	स्कुल डाँडा स्वर्णिमपुर ठुलोपाटा सडक, शंखरापुर न.पा.—२, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गामढोका नबाँगाँल हल्चाप निलोपुल काडमाडौं ब्रम्हखेल सडक स्तरोन्नति, चा.न.पा.—४, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिराजपथ छत्रेवीबाट दुङ्गेपानी हुँदै बलाकी चौर मोटरबाटो स्तरोन्नती, बागमती गा.पा.—२, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो गैरी गाउँ सडक स्तरोन्नती कार्य, ललितपुर म.हा.न.पा.२५ , ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापाखेल नयाँ प्लटीङ्ग देखि कर्मनाशा खोला टोलसम्म ग्राभेल, ललितपुर म.न.पा.—२४, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पागल बनको सडक पुन निर्माण, गोदवरी न.पा.—३, ललितपुर	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाहाखोला देखि छोरकरसम्म मोटोर बाटो स्तरोन्नती, बागमती गा.पा.—२, ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोहोराटार -बिष्ट गाउँ घ्याम्प डाँडा - मुलडोल सडक , गोदावरी न.पा., ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिस्नेरी - भिमेश्वर गोदावरी सडक , ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	म्हेपी मन्दिरको पुर्व मोहडाको खुड्किलोमा ढुङ्गा छान्ने कार्य र मन्दिर परिसरको रिटेनिङ्ग बाल निर्माण, कामनपा १६, काठमाडौं	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरुबोटको डाँचा मुलधारा सबुज जोड्ने बाटो ढलान , महालक्ष्मी न पा ९, ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भत्केपाटी भुसालटोल माछापोखरी हुँदै किर्तिपुर दुधपोखरी जाने सडक, किर्तिपुर, किर्तिपुर ५, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बल्खु खोला रेटेनिड बाल तथा सडक मर्मत, कामनपा १४, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शेराखोल्सी सडक संरचना सुधार, नागार्जुन, काठमाडौं १४, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फेदी चिसापानी मोटरबाटो निर्माण, तारकेश्वर २, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	घुम्सा पार्कदेखी कालुपाँडे समाधी स्थलसम्मको सडक, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नारायण मन्दिरदेखी बंगला हुँदै चिसापानी जाने सडक, नागार्जुन ३, काठमाण्डौ	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुलो कोत सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कमेरो खोला कोरिडोर स्तरोन्नती, तारकेश्वर ४, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालय देखि गौरखुरेश्वर सडक ललितपुर म.न.पा.धापाखेल -२४ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोपे देखि गुरदुब सडक बाटो स्तरोन्नती , महाकाल ४, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोलढुंगा एकता वस्तीको ओरालो देखि निर्माधिन तरकारी बजार सम्म जाने सर्वाजनिक बाटो स्तरोन्नती , तारकेश्वर नपा ५ , काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा नं.३ को कार्यालय हुँदै भित्री रिडरोड सडक स्तरोन्नती एवं ढलान दक्षिणकाली -३ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरवस्ती टोल बाटो स्तरोन्नती , चन्द्रगिरी नपा ९, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरवस्ती टोल बाटो स्तरोन्नती , चन्द्रगिरी नपा ९, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नासपाति बारि सडक निर्माण चन्द्रगिरी नगरपालिका जण , चन्द्रगिरी नगरपालिका जण , काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिप श्रेष्ठको घरदेखि चनपा ३ को वडा कार्यालयजाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाजाको चौर देखि भकुण्डेचौर जाने बाटो स्तरोन्नती गर्ने चनपा ८, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	क्षेत्रपाल भैरवको मन्दिर देखि आलेको धारा सम्म जाने बाटोको स्तरोन्नती गर्ने चनपा ९, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तौलुड चौकीटोल सडक, बूढानीलकण्ठ नपा १,, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धि विनायक टोल देखि आनीगुम्बा खहरेसम्मको सडक, बूढानीलकण्ठ नपा ११, काठमाण्डौ	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मन्त्रालयबाट विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन (डिपिआर) तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	क म पा वडा नं १४ स्थित भलुभैरव मन्दिरको साँधबाट उत्तर पश्चिम तर्फको सेरे राजकुलोमा पर्ने दुवै तर्फको बाटो निर्माण चन्द्रगिरि न पा १३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोकुल आवासको तेस्रो देत्रे पट्टी सहायक सडक-मञ्जुश श्रेष्ठको घर अगाडी बाटो ढलान ललितपुर म न पा २५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खरिबोट देखि गोदावरी पुल सम्मको सडक कालोपत्रे महालक्ष्मी ५ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिता पेट्रोल पम्प देखि रेग्मी पसल हुँदै चादनी चोक वरपरको सडक कालोपत्रे किर्तिपुर न पा १ काठमाण्डौ	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रविन्द्र मिश्रको घर देखि सोनाम शेर्पाको घरसम्म, खुशी मार्ग टोल सडक स्तरोन्नती कार्य, ललितपुर म.न.पा. १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	• सुर्यविनायक नगरपालिका २ स्थित गोधुली टोल समितिको भित्रि सडक र जोडिएको अन्य सडकहरू ब्लक छान्ने कार्य	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमोहन हस्पिटल देखि निमटोल सम्म सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति दक्षिणकालि न पा ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विनायक वस्ती शान्ती मार्ग स्तरोन्ती चन्द्रगिरी ८ काठमाण्डौ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुमारी मार्ग स्तरोन्ती कामनपा १४ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनस्थान दुवेचौर सडक नागार्जुन ८ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	घट्टेकूलो भिरकोट सडक नागार्जुन ८ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्यू मनोरम टोलमा बाटो ढलान सूर्यविनायक ३ भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सूर्यविनायक ५ भक्तपुरको त्वायनाटोल देखि भैरव पाइला हुँदै सिर्जाननगर जोड्ने राजकुलो बाटो निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महानगरपालिका २५ पिपलबोट पानीधारा पक्कि सडक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर महालक्ष्मी नपा ४ सितापाखा देखि मोरेपाटी हुँदै सितल हाईट हौं कोजिहोम सडक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ चन्द्रागिरी १३ कंकाली टोल सिमलको रुखबाट कंकाली चौतारो सम्म सडक ढलान	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तीन थाना गढी जाने बाटो ढलान चन्द्रागिरी न पा १५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोगटी गाँउ भुवनेधरी टोलको ढल र बाटो निर्माण चन्द्रागिरी न पा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ललितपुर म न पा वडा नं २३ उद्योग मार्गको कर्मनशा करिडोरको मुल बाटो देखि एक बहादुर भण्डारी घर सम्म जाने बाटो कालो पत्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संशारी पिपलबोट देखि भैरवी मन्दिर हुँदै भिरपाखो सम्म बाटो निर्माण चन्द्रागिरी न पा १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिराडिलो पिपलबाट मार्ग बाटो कालोपत्रे चन्द्रागिरी न पा १५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनचोक सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ९	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारापाखा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ १०	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखरापुर न पा वडा नं ३ को जोगिटार लाकुरीबोटे हुँदै ढकाल गाँउबाट छाप भञ्ज्याङ सिन्धुपाल्चोक जोड्ने सडक काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खनालटोल हुँदै चौकि भञ्ज्याङ सडक शंखरापुर न पा काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जाल्पा मन्दिर जाने सडक चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भगरा डाँडा तामाङ्ग होमस्टे सामुदायिक चवन चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सरस्वति स्थित च्यासिनडोल जाने पुल देखि हात्तीगौडा जाने पुलसम्मको सडकर निर्माण विष्णुमति करिडर टोखा न पा ३ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्ञान कुण्ड पुलदेखि सडक स्तरोन्नती गोदावरी ५ लेले	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सञ्जयको घरदेखि चन्द गोलेको घरसम्म ढलान गोदावरी ३ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौडी भगवती मार्ग नागार्जुन नपा ७ रामकोट काठमाण्डौ	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठकुरी पिपलको बोट देखि दाहाल गाउँ हुँदै साविक ८ नम्बर जोड्ने सडक चन्द्रागिरी नपा १३ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तहाखेल लेले भन्ज्याङ सडक स्तरउन्नति गोदावरी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक निर्माण खोकना, ललितपुर मनपा २२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढल तथा सडक निर्माण सैवु, ललितपुर मनपा २५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाटो पिच तथा ढल निर्माण सुनाकोठी, ललितपुर मनपा २७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचो झरुवारासी ठैव सडक स्तरउन्नति गोदावरी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विनायक मार्ग र विनायक सम्झना मार्गमा कालो पत्रे, कामनपा ३१	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गिम्दी बेसी हुँदै खुम्सेन डाँडा मोटर बाटो बागमती	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बैरमहादेव मुक्तान टोल लदन टोल हुँदै लप्से घुमारी चोक चिसापानी सिन्धुपाल्चोक सडक शंकरापुर ४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आलोक नगर, विनायक मार्ग र साझा बस्ती ४ ओटा गेट, कामनपा ३१	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमती करिडोरमा मिसनरी बाल थप गर्न, टोखा न.पा. ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थेचो मलामी सडक गोदावरी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्य विनायक मन्दिर देखि सृजना टोल सम्म सडक कालो पत्रे, टोखा न.पा. १०	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्ग भन्ज्याङ देखि महादेव खोला जोड्ने सडक, तारकेश्वर न.पा. ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झरुवासी थेचो सडक गोदावरी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरीगाउँदेखि खानेपानी ट्यांकी चौतारा हलचोक मावि सडक निर्माण नागार्जुन ३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सानो बाइपास फदिबजारको मसलाबोट सडकमा मेशिनरी बाल निर्माण, तारकेश्वर ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिहिटी सडक स्तरोन्नति ललितपुर १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुंग राम मन्दिर देखि साँगलेखोला जोड्ने सडक, तारकेश्वर ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिसापानीदेखि जितपुर फेदी बजार जाने बाटो तारकेश्वर ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बंशिघाट मार्ग स्तरोन्नति, कामनपा ११	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दधु: लं पिच ललितपुर ११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुराँस थुंगा मार्ग सडक स्तरउन्नति, कामनपा १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुभु खोला नेपालचौर सडक महालक्ष्मी ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झलक मार्ग, बु.न.पा. १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुदेधर हाईट महादेव खोला बाटो स्तरउन्नति, बु.न.पा. २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मानसिंह स्कुल न्यायपरिषद हुँदै फुटुङ जोड्ने सडक तारकेश्वर ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापाखेल ऐरावन टोल सिबिन मार्ग ललितपुर २३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सहज मार्ग हाईट, बु.न.पा. ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुवा टुलादुर्लुङ सडक गोदावरी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढलकाप चोक देखि तारकेश्वर मन्दिर जाने सडक तारकेश्वर न.पा. २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माईती नेपाल देखि पाखा चोकसम्म सडक पिच निर्माण गोकर्णेश्वर ५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुपेक नयाँ बस्ती, गौरीशंकर, बगर चोक भित्र बाटो स्तरउन्नति, बु.न.पा. १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वैतरणी धामदेखि कालेश्वर हुँदै बुर्जाको डाँडासम्म मोटरबाटो	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुलवारी गुम्बाको गेटदेखि झण्डा पार्क जाने बाटो, बु.न.पा. ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक निर्माण ढल सहित	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कंचन कुवा मार्ग, बु.न.पा. ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढल तथा बाटो पिच निर्माण बुढानिलकण्ठ १३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौडोल नयाँ बस्ती देखि कुमारको घरसम्म, बु.न.पा. १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का डाँडा चिहानडाँडा सडक विस्तार र स्तरउन्नति	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बलविर मार्ग तौलुङ, बु.न.पा. २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संगमटोलबाट शान्तिनगर जाने बाटो काठमाडौं ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चिहाने डाँडा जीवन र वसन्त मार्ग, बु.न.पा. ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सनेपालचौर लुँभु सडक स्तरउन्नति महालक्ष्मी ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शैलेध्वरी मार्ग, बु.न.पा. ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी बालकोट सडक निर्माण ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आगमन टोल सहायक बाटो स्तरउन्नति, बु.न.पा. ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जागृतिनगर जनमार्ग सडक मर्मत तथा स्तरउन्नति काठमाडौं ३१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कौडोल नगरकोटी टोल च्याने खोला बक्स कल्भर्ट सडक, बु.न.पा. १३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शाखा मोटरबाटोमा ड्रेन कुलो निर्माण, कान्ज्योसोम ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फेदी बुर्कुमाला बैर महादेव हुँदैचौकी भन्ज्याङ सडक शंखरापुर ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुच्चेपाटी देखि आरुवारी सडक स्तरउन्नति, कामपा ६ र गोनपा ९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	उन्चुचौर शंखु सोचे भट्टेडाडा मोटार बाटो, कान्ज्योसोम २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	त्रिवेणी मार्ग सडक निर्माण कार्य, कामपा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बैर महादेव हुँदै मिलनचोक लप्से पिडडाँडा हुँदै मिलनचोक सडक शंखरापुर ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध कोलोनीबाट चपली साविक ४ जोड्ने बाटोमा साइड वाल राख्ने बाटो विस्तार तथा स्तर उन्नती, बु.न.पा. —४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमभञ्ज्याङ गा.पा. हुँदै दलचोकी जजोड्ने मोटर बाटो, कान्ज्योसोम १ र ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ देखि मयलबोट सम्म बाटो विस्तार गरी कालोपत्रे गर्ने, बु.न.पा. —४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सातमूलदेखि पोखरी जाने बाटो, द.न.पा.३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मुख्य चोक, सडक र सार्वजनिक स्थलहरूमा सि.सि क्यामेरा जडान गर्ने, टोखा न.पा. —४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमलबोट कालिके सडक शंखरापुर ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तौलुङ खोला बाटो पारीजात टोल बुढानिलकण्ठ १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैरव मन्दिरदेखि हांग धारा रिंगरोड, द.न.पा.३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लुडेखोला कोरिडर स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हनुमानघाटदेखि गलैचा कारखाना ढोकासी सडक, किनपा ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सलम्बुटार पण्डित गाउँबाट सार्कीटोल जाने बाटो शंखरापुर ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थैब लाक्षीदेखि अन्तलीचपा हुँदै लाखे टोलसम्म बाटो ढुङ्गा विच्छाउने गो.न.पा. १४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिम्लाको धारा जाने बाटो, द.न.पा.२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कटनचोक ईन्द्रायणी सडक शंखरापुर ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हरिसिद्धि खोन्ढ बाटो निर्माण योजना ल.पु.म.न.पा. २८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओखाट ढल, बाटो व्यवस्थापन ल.पु.म.न.पा २७	३९,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धापाखेल पिपलबोटबाट भैसी फर्म हुँदै नयावस्ती ल.पु.म.न.पा २४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रानागाउँ नयाँगाउँ बतासेडाँडा मणिचुङ सडक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बेथेगल ढल सडक निर्माण गो.न.पा. १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भञ्ज्यां पोखरी ढुङ्गा छपाई, की.न.पा.१०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर नमनहुँदै तुलादुर्लङ्ग सम्मको बाटो बहुवर्षिय सहित डे«न सहितका कालो पत्रे ललितपुर	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्कीचोक भुलु वडा कार्यालय भन्ज्याड मोक्तानटोल सडक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माहांकाल गाउँपालिका वडा नं ६ महेन्द्र मा.वि. देखि हेल्टार सम्मको नयाँ ट्याक ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माहांकाल गाउँपालिका वडा नं ५ चन्दनपुर चिहानडाडा देखी ट्वाखोर करोडीर सम्म ड्रेन सहित	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देवी भाजांगल सडक दक्षिणकाली ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माहांकाल गाउँपालिका वडा नं ४ कालेश्वर ससिवा भन्ज्याड देखि कालेश्वर मन्दिर जाने देउराली सडक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राम्चे देवी चौर सडक दक्षिणकाली ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हेल्थपोष्ट पछाडी मच्छेगाउँ जाने बाटो, की.न.पा.४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माहांकाल गाउँपालिका वडा नं ३ गोतीखेल सेपिलुगैरी सडक नया ट्याक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुविधा मार्गदेखि चार धारा मुल सडक सम्म बाटो, की.न.पा.५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महांकाल गा.पा. जफ्का नया ट्याक र गोतीखेल खोला नियन्त्रण	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फैडोल ड्रको चखु सडक स्तरउन्नति टोखा ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुधपोखरीदेखि बाझो वारी जाने बाटो, किनपा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २ विशंखु नारायण नहर दिनेश सिलवालको घर देखि रचनाटार धनेको सौधुरो सडक निर्माण	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोठडाडा तल्लो मसिनेको अन्तिम गाउँ सम्म सडक स्तरउन्नति चन्द्रागिरी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झुल पोखरी सडक स्तरोन्नति, किनपा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काल्लेको चौर देखि कृष्ण मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्येष्ठ नागरिक सडक, किनपा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चौतारा सिस्डोल सडक स्तरन्तोति दक्षिणकाली १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २ विशंखु नारायण मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोरख आनन्दमय गल्लीको ढल तथा कालोपत्रे का.म.न.पा.४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोडल मार्ग स्तरोन्नति, कि न पा २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिस्नेखोला कल्भर्टबाट भुपाल टोल हुँदै तीनधारे सडक किर्तीपुर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कृष्ण घो:पाटी अगाडी ढुङ्गा छान्ने ल.पु.म.न.पा. २८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चोभार गणेशस्थान मूल सडकदेखि माथिल्लो गुठसम्म, किनपा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गहते ढुङ्गा दुलाल टोल गोपे मुड्मुड्कात्रे मोटर बाटो माहांकाल गा।पा।(द्व कालेश्वर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नौखण्डी मूल सडक स्तरोन्नति, दनपा २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिनगर सडक स्तरोन्नति, काठमाडौं ३१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिम्लेखोला भुसाल टोल हुँदै बस्नेत टोल सडक स्तरोन्नति, किनपा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	घटेचौर चुनदेवि ढुंगेल बाटो, दनपा ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भडारे चोक देखी बौडेधर इराकुल बाटो स्तरोन्नति, टोखा १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ वतासे गुम्बा काभ्रे सडक महाँकाल ४ र ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खार्पा डाँडा सडक, दनपा ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डिमिनडाँडा काखेल गोलछाप्रा चिउरीडाँडा सडक महाँकाल १ र २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आरुबारी देखी पानि खोल्सा बाटो स्तरोन्नती, गोनपा ९	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिउखेलदेखि चिउखु ढल, किनपा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देउराली मध्यमार्गी पुरानो गाउँ सडक कुङ्योसोम १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सितारामदेखि बोसन सडक, किनपा ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देबिस्थान भत्केको कुलो सडक निर्माण, गोननपा २	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पौडोल सडक स्तरोन्नती गोदावरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यालयदेखि पाखाचोक सडक, दनपा २	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सातथली हुँदै महालक्ष्मी नगरपालिका जोड्ने सडक गोदावरी १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेशमान पार्क सडक कालोपत्रे महालक्ष्मी नपा ९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनकामना सडक, दनपा ५	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धामीखोला चौतारिडाँडा सडक स्तरउन्नति महाँकाल ३, ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्ट गाउँदेखि सिम सडक, किनपा ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रवाको इमाडोल लुघु लामाटार लाकुरीभञ्ज्याङ पनौती सडक महालक्ष्मी नपा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुर्लङ ग्रामराड कपिरम मोटर बाटो नयाँझ्याक निर्माण महाँकाल ६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती करिडोर मर्मत सम्भार तथा निर्माण, गोकर्णेश्वर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नल्लु करिडोर सडक कालोपत्रे कोन्ज्योसोम ४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विसनडोल लुभु सडक कालोपत्रे महालक्ष्मी ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	वडा कार्यलय देखि धोबिखोला जोड्ने सडक स्तरउन्नति गोदावरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तिनपाने बुलाडीचौर पाहाखोला मोटर बाटो निर्माण बागमती २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पञ्चकन्या मार्ग चोकदेखि रानीचुँ कसुन्ती हाइट विष्ट पाखा सडक ललितपुर १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगासाउन मुलपानी ललितगुम्ती सडक स्तरउन्नति गोदावरी १	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ वतासे गुम्बा काभ्रे सडक महाँकाल ४ र ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाइवे देखि समाज डेन्टल हस्पिटल सृजना वस्ती सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी-१२	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ हुँदै माउण्ट कैलाशटोल सम्मको बाटो , बुढानिलकण्ठ- १०, कपन	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संगम डेरी W इडा इडा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ सिमाना बाटो, ललितपुर	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कर्मनाशा पुल देखि गणेशस्थान मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा. १३, आरुवोट, ललितपुर	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	का म पा ३२ जडिबुटी पुरानो सिनामंगल सर्वेधर सडक देखि पुर्व मनहरा नदी पश्चिमको बाटो	९५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. ५ देखि कोन्जोसोम गा.पा. १ चौघरे जोड्ने सडक	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न पा टाहाखेल न्यौपाने गाँउ बडिखेल हुँदै टौखेल जाने सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कीर्तिपुर न.पा. वडा नं. ५ र ६ को सीमाना स्थित चारघरे जचव पाँगाफाँट सडक स्तरोन्नति	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सगरमाथा सडक स्तरोन्नति, महलक्ष्मी न.पा. ४, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	घिमिरेटोलदेखि शिव मन्दिर जोड्ने बाटो ढलान, महालक्ष्मी न.पा.१, नयाँवस्ती	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कारागार क.न.पा. ६ र ५ , रवाङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	२,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पातीपरान खोला स्याब कजवे, कमला न.पा. ८	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बौलाखोला पक्कीपुल निर्माण कनपा ७	१,४०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	प्रभात मा.वि.रानीवासको गेट अगाडि मदन भण्डारी राजमार्ग, आकासेपुल, कमलामाई-१३	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मरीण खोलामा पक्की पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं .२ को बाखफर र वडा नं ४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	५,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ९ र १० जोड्ने दु.न.पा. जाने सडकको कमला नदिमा पक्की सडक पुल	५,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मोरङ्ग क्यान खोला पक्की पुल बजचरे हरिहरपुर गा.पा वडा नं.६ र २, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बागमारा भंडार कमला खोलामा पक्की पुल क.न.पा-८ र १०	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कोइला देवि चोक देखि दुग्नेवास बजार जाने बाटो लब्दाहा खोलामा कज्वे कमलामाई न.पा-४	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	थैरुङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, कनपा-१०, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चियावारी क्योवरे रवाङ्ग खोलामा पक्की पुल, कनपा-२, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कुम्राहखोला भण्डारीको घर नजिकै पक्की पुल निर्माण दु.न.पा. ८, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सालघारी देखि जरुवा हुँदै देवदह जाने बाटोमा कुम्राहखोला पक्कीपुल निर्माण दु.न.पा. ८, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रामजानकी प्रा.वि. नजिक लखिमा खोलामा पक्की पुल निर्माण दु.न.पा. ९, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मदनिया, दमार देखि ढोडेनी खोलामा कल्भर्ट निर्माण दु.न.पा. ६, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सुकुम्बासी बाट कोगटी जाने लखनपुरे कुलोमा पक्की पुल निर्माण दु.न.पा. १०, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रानीखोलामा पक्की पुल निर्माण दु.न.पा. ५, सिन्धुली	३०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माथिल्लो धनसरी भित्ताटोल सडकमा कल्भर्ट निर्माण दु.न.पा. ११, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मैनि कालिखोला कल्भर्ट निर्माण दु.न.पा. ११, सिन्धुली	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चारखोला पक्कीपुल योजना हरिहरपुरगढी गा.पा. ५, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	मरिनखोला झोलुङ्गे पुल, हरिहरपुरगढी गा पा ४, सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बागमती नदी झुलुङ्गे पुल, बागमती -५ लिलावन, हरिहरपुरगढी, करकरे, सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनापती गा.पा.को साँधीडाडाबाट गुम्सी जाने सडकको खानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, रामेछाप	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	घट्टेखोला अल्छेढुङ्गा ढिलामुनी खेत दोरम्बा गा.पा. रामेछाप	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लोखुँ खोला पुल, लिखु कोरिडोर, लिखु तामाकोशी ५ र रामेछाप १	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भटौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र सुटेटर जोड्ने	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगने खोला पुल, निगर्ष वेशीटोल, रामेछाप	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अधेरी खोला पुल, दोरम्बा गा पा, रामेछाप	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अम्बासवेशी खिम्तीवेशी जोड्ने मोटरेवल पुल डिपिआर निर्माण मन्थली नपा १२, रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगुनारायण न.पा. ७ को घट्टेखोलामा सडक पुल निर्माण	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झौखेल कवासेखोला सडक पुल निर्माण, चाँगुनारायण न.पा. ३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हल्देटार सुकुटे वगाहाझोलुगे पुल (इन्द्रावती नदी) मण्डनपुर १०	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भाङ्गला टाँकीडोल (लडकु खोला) झोलुगे पुल बेथान्चोक वडा न.५	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला ६.५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङ्गखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौउखोला दोभान पुल महाभारत १ खानीखोला ४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग - खावा सरस्वती मा.वि - माने गोठ देखि वि.पि.राजमार्ग जोड्ने सडक पुल ,धुलिखेल नगरपालिका ८ ,काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बर्ताली सड पुल महाभारत गाँउपलिका, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो चामखोला काफलटार सडक कलभर्ट निर्माण, पनौती नपा ३ , काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा पुल निर्माण, कलाती खोला , पनौति न.पा. १२, काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढडिन पुल निर्माण (लिलावती खोला) आरुचौर काफालडाँडा पुरानो भोटेगाउँ हुँदै रानीकोट सडकमा), काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राम्चेघाटबाट डाँडापाटी तव्याखुसी खोलामा पक्की पुल, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झिगुखोला कल्भर्ट, तिमालवेशि, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रीखण्डपुर पुल तथा केयु सडक, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बम्हायणी खोला पक्कीपुल, भक्तपुर न.पा. ८, लिवाली, भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेताऔरी पुल निर्माण कार्य, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुग्देउ खोला पक्की पुल, बेथानचोक गा.पा. ६, काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	२५ किलो चराङ्गेफेदि पक्की पुल निर्माण, नमोबुद् ६, काभ्रे	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पकुनेपाटी लाकिला सडक, चाँगुनारायण न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर वडा नं. ८, लिवालीस्थित लिवाली लार्के पुरानो जगाती सडकमा लिवाली पक्की पुल	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रानीटार जुडिगाउँ चारखोला पुल (मण्डन ९ र ८ जोड्ने) काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँफे खोला बालुवा तिनपिप्ले जोड्ने पुल निर्माण काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरी विसौना सालटाटी जोड्ने चाखोला पुल (मण्डन ४ र ६ जोड्ने) काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमाचस्थित लार्के पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रानीटार जुगेडी गाउँ- चाखोला पुल - काभ्रे	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-व्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली व्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चौगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनहरा पक्की पुल, धुन्चेपाखा, मध्यपुर ठिमी न.पा. ७, भक्तपुर - हरहर महादेव, कागोथरी मनहरा न.पा. ७, काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटी सडकमा पर्ने घट्टेखोला पुल ,बनेपा १२ ,काभ्रेपलान्चोक	६०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याल्टी खोला पुल निर्माण(खोपासी ताल ढुंगा सडक) बेथान्चोक गा.पा. ५, काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिलावती खोला पाटिचौर पुल निर्माण (पुच्छारी असापुरी सागा सडक) पनौती न.पा. ३, काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरे चाखोला पक्की पुल निर्माण (चैनपुर सल्लेवास सडक) मण्डनदेउपुर ४ र ५, काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा सिनागाल राधे राधे पुण्य माता खोला पुल निर्माण , बनेपा न.पा. ११ , काभ्रे	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौखला दोभान पक्की पुल महाभारत १ काभ्रे महाभारत १ ,काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वार्तली दोभान पक्की पुल महाभारत ५ काभ्रे महाभारत ५ ,काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्यामिरे खोला पक्की पुल महाभारत १ र २ काभ्रे महाभारत १ र २ ,काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोल्टार खानीटार पक्की पुल महाभारत ३ र ६ काभ्रे महाभारत ३ र ६ ,काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सती घाट पक्की पुल खानीखोला ५ र २ काभ्रे खानीखोला ५ र २ ,काभ्रे	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भाजु भैरव पुल (ओम शान्ती सडक) चा.न.पा ५ , भक्तपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोईलीखोला ट्रष्ट पल निर्माण चौरीदेउराली काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मध्यपुर थिमि नगरपालिका वडा नं. ९ बाट सल्लाघारी भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. ०१ सिर्जनानगर जोड्ने टष्ट पुल(ओभरहेड) निर्माण, मध्यपुर थिमि १	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको हाइवे बाट जयकृष्ण पार्टी प्यालेस निस्कने कल्वर्डमा पुल निर्माण पाँचखाल ४	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोक्से दह नयाँपुल आशापुरी भक्तपुर कोरीडोर पनौति ३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुने खर्क — गोल्माकोट पक्की पुल बेथान्चोक	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुलवजार मानडाडा बासुकी स्थान साँगा सडक बनेपा १०, १४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गाता दोभान कोखाजोर पक्की पुल महाभारत(ड. हरिहरपुर गढि-५	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चर्नावती खोला सडकपुल, भिमेश्वर न.पा, दोलखा	१,७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिरखर्क खोला पक्की पुल, इन्द्रावती-१	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुडसी -पिस्कर जोड्ने दावी खोला पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा— ४,५,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुडधा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा—१, २,सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मान्जे नेसम खोला सडक अन्तर्गत यामालिङ्ग खोला (बलेफी दोभान) पुल DPR,जुगल गा.पा— ३,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिनेखु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा., दोलखा	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	इयाँकु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाहीबिसे न.पा. २ बगर स्थित सुनकोशी नदीमा पक्की पुल, बाहीबिसे न.पा., त्रपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	६,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुसबुक खोला सडक पुल ,पुम्पा- ढुङ्गे सडकको जिरी १, दोलखा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खिम्ती खोला सडकपुल जिरी न.पा. १ लोम्सा गोकुल ढुङ्गा गा.पा. सडक, दोलखा	१,६०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दावी खोला पुल, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मालती गाउँ भोटेकोशी नदी झोपु बाह्रविसे ०६,०७	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँसे पुल निर्माण	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेराको खोल्ची महादेवस्थान सिन्धुखोला सडकपुल, मेलम्ची-१	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेतिखोला पक्की पुल निर्माण हैतुङ्ग,मेलम्ची-३	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुमखोला सुरुङ बोल्दे पक्की पुल निर्माण हेलम्बु गाँ.पा.५,सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खिम्ती - खोला फर्पु फेदी सडक पुल गोकुल गंगा गा.पा.६ र ५ बिचमा दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	फर्पु खोला दावीले सडक पुल गोकुल गंगा गा.पा.६ र ५ बिचमा दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हलुवा खोला खोरीमा मोटर पुल गोकुल गंगा गा.पा.५ र ४ बिचमा दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुध पोखरी र सिन्धुपाल्चोक लिसंखु पाखर गाउँपालिका ठुलो धादिङ विच पर्ने दास खोलामा मोटरबल पुल निर्माण शैलुङ १, दोलखा	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तेम्बाथाङ तेगावीच पर्ने हेराङ खोलाको झुलुङ्गेपुल पुन निर्माण जुगल ३, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जुङरुङ खोला मोटरबल पुल, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेलाङ कुम्भेधर खोला पक्की पुल निर्माण जुगल, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बिसिङगर हुँदै घिच्चे जोड्ने बाटो गेलुन खोला पक्की पुल निर्माण जुगल ६, सिन्धुपाल्चोक	१४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाडतान र गुम्बा जोड्ने तावगाउँ खोलामा पक्की पुल निर्माण जुगल ३,४, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झोलुङ्गे पुलनिर्माण बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	च्यासार्पा नेकोटो कल्भर्ट निर्माण विगु ४ र ५, दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुभिण्डे खोला त्रिज, कुम्भेधर रोड, चौतारा साँगाचोकगढी ३, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से खोलामा कात्तिके र फुल्पिङकोट जोड्ने झोलुङ्गे पुल बलेफी गाँ.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तम्बाथाङ तेगा झोलुङ्गे पुल, जुगल गाँ.पा. १ र २, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	३,१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राउत वेसी झगडे पक्की पुल DPR, दुप्चेधर गा.पा.—३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्री खोलामा सडकपुल, नुवाकोट	२,१६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुष्केल हात्तीसार झोलुङ्गे पुल, दुप्चेधर-१ घ्याङफेदी	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खुंखोला पक्की पुल निर्माण, नुवाकोट	१,७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुर्यगढी गाउँपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने खारेखोलाको डुडे कामीटार कल्भर्ट, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला पक्की पुल विनपा-१३, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादी-३ जलविद्युतबाट पञ्चकन्या-४ स्वारवेशी जोड्ने पक्कीपुल तादी र दुप्चेधर नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माछापौखरी चौघडा पक्कीपुल निर्माण, सुर्यगढी गापा.लिखु गापा ५ र ४ नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ३ कात्तिके जोड्ने सडक पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ६ शिवालय खोलामा सडक पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिन्दुरे जाते खोला पक्की पुल DPR समेत, लिखु -३ ककनी, नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ३ कात्तिके जोड्ने मोटेरवल पुल DPR समेत , शिवपुरी ३,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कल्छे भ्याउरे खोला मोटेरवल पुल, तारकेधर न.पा. ५ र विदुर न.पा. ३, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सन्तोप टोल मोटर बाटो हुदै सिन्दुरे खोला सिम्पानी जोडिने पक्की पुल निर्माण , ककनी गा.पा. ८,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामिछाने फेदी खानीखहरे मोटरपुल निर्माण , लिखु न.पा. १,२,नुवाकोट	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहमुरे कल्भर्ट निर्माण लिखु ५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुलनिर्माण तादी बेलकोटगढी ९	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विसौले खोला पक्की पुल (वानियाँ गाउँ हुँदै दोभान जाने सडक अन्तर्गत) निर्माण बेलकोटीगढी ४	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कैदी गाउँबाट लिखु गापा ५ थानसिँ जोड्ने झो. पु. डिपिआर समेत लिखु ४	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भिमली गिज्याङ खोला कलभड निर्माण, गोसाईकुण्ड—६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बासभञ्ज्याङ,फाम्चेत पारच्याङ जोड्ने पक्की पुल निर्माण, नौकुण्ड—६	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पारच्याङ लाङबु जाने पुल मोटर साईकल बाटो, नौकुण्ड—३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तिम्लीङ खोला मोटेररेवल कल्भर्ट, नौकुण्ड—१	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	यासाँ घाडमार मोटेररेवल कल्भर्ट, नौकुण्ड—२	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाँसभञ्ज्याङ,फाम्चेत पारच्याङ जोड्ने पक्की पुल निर्माण, नौकुण्ड ६, रसुवा	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	यायुङ खोला पुल, नौकुण्ड १ र २ रसुवा	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पुङ खोला पुल तल्लो, नौकुण्ड ३, रसुवा	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादीखोला दुप्चेधर मन्दिर जाने पक्कीपुल दुप्चेधर—६	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बिनडाँडा खोला पक्कीपुल शिवपुरी—१	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कात्तिके खोला— फडिरेबोट कजवे निर्माण, तारकेधर गा.पा. १,	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आँखु दोभान खोला पक्की पुल डिपिआर तयारी रुबीभ्याली गापा ५ र ६, धादिङ	१३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नीलकण्ठ नपा ४ सुन्दर नगर र बडा नं। ३ प्रगती टोल जोड्ने पक्की पुल डिपिआर तयारीनीलकण्ठ नपा , धादिङ	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुनौला बजार फोसेटार सडकमा हाँडीखोला पक्की पूल, निलकण्ठ ७, धादिङ	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुकौरावेशी चालिसेटार फड्के पुल, सिद्धलेक गापा ५, धादिङ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कस्योङ कल्भर्ट पुल निर्माण DPR सहित रुबीभ्याली गापा ४, धादिङ	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महेशखोला स्याउली पुल निर्माण धुनीवेशी ८,५, धादिङ	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आदमखोलामा कजवे निर्माण, गल्छी गापा ३ र सिद्धलेक गापा ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादी गा.पा.—३, हाङ्गोपावरबाट पञ्चकन्या गा.पा.४ जोड्ने स्वारबेंसी पक्की पुल DPR, तादी गा.पा.—३, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चरंगे दोभान झोलुङगे पूल निर्माण, कोल्पू खोला, बेलकोटगढी-३, धुनिवेशी ४	६०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले हाँडी खोलामा (ओडारे ढल्केवर) सहित पक्की पुल निर्माण निलकण्ठ धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले बाँसबोटे जोड्ने हाडिखोला पक्की पुल निर्माण निलकण्ठ ७	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोप तिप्लिङ सडक, खनियाँबास १ धादिङ	४,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कालीदह पूल सिद्धलेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धोपल खोला पुल, मायादेवीथान रातमाटे सडक, निलकण्ठ न.पा.१४, नेत्रावती-४, धादिङ	२,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बोरांगवेशी आंखु दोभान पैतशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	२,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दाखाखोला पूल, सांकोश तिप्लीङ सडक, खनिर्यावास, धादिङ	२,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खयरघारी सिमपानी सडक पुल महेशखोला गल्छी-८ थाक्रे-१ धादिङ	३,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रामटार सिद्धलेक वडा नं. ४, ६ जोड्ने धोपल खोलामा पक्की पुल, धादिङ	३,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ न.पा. ३,नवदुर्गा गणेश मन्दिर धोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्की पुल, धादिङ	१,८०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धुनिखोला पुल, धुनिवेशी न.पा. ९, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	महेशफाट पुल, धुनिवेशी न.पा.२ र ३ , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	तुंदी खोला पुल, गजुरी गा.पा. २, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	च्यादु खोला एकलेखेत पुल, सिद्धलेक १ र निलकण्ठ ८, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धुसा खोला पुल , बेनिघाट रोरांग गा.पा., ६,७, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दोभानटार च्यादु खोला पक्की पुल, सिद्धलेक १ र ज्वालामुखी ४	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कार्तिके खोला खेत फाप्ने खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा., धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.१ र २, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पुरुलिङचो लब्दुङ जोड्ने पक्की पुल, रुविभ्याली -१ लब्दुङ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बलेखु खोला पुल, गजुरी-७, ८ वेलकोट,लामाचिरा ,धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ढोका भञ्ज्याङ निगाले खोला पक्की पुल, थाक्रे गा.पा.ढोका भञ्ज्याङ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	कोल्पुखोला सुगुरे पुल, धुनिवेशी न.पा.-१सुगुरेखोला धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चौकि दोभान पक्कीपुल, बेनिघाट रोराङ गा.पा.७, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आंपटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, बेनीघाटरोराङ-२	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भाराङ खोला पुल, बेनिघाट रोराङ गा.पा.९,१० भाराङ खोला धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	रोवाङ जाने सडक माउती दोभान पुल, बेनिघाट रोराङ गा.पा.९,१० माउती दोभान , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा खोला पूल, रङ्गा जमुना गा.पा. ४ र ५ जोड्ने, धादिङ	३०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ बेसी साङकोस जोड्ने पक्की पुल निलकण्ठ १२, १३	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	भाराङ खोला जोड्ने पक्की पुल डिपिआरसमेत बेनीघाट रोराङ गापा ९ र १०	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	खानी खोला हिरालालको बगरमा पक्की पुल धुनिबेसी न.पा. ७ र ८ जोड्ने	४०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	पाखुरे भीरकटेरी झोलुङ्गे पुल निर्माण डिपिआरसहित गजुरी ४	२५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.वडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.वडा नं.४ साल्दुङ	१,१०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	झार्लाङ तातोपानी रे-चोक बेशी झो.पु. (खनियावास गा.पा. २ र गंगा जमुना गा.पा. १)	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	चिउरीबोट जामुने झो.पु. आँखुनदी, खनियावास ४, गंगाजमुना ३ धादिङ	६०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	दुर्पाङ खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्पाङ खोला, रुवी भ्याली १ धादिङ	४०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु पुरानो बजार टूस बृज, गजुरी २, बेनिघाट रोराङ	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	ढुंगचेत झोलुङ्गे पुल (फंगलिंगियो/ढुंगचेत), धादिङ	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११५१	डिस्ट्रिक्ट बाम्रड झोलुङ्गे पुल निर्माण खनियावास ५	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं.२४ र २३ को सिमाना मा रहेको केरुङ्गा खोला माथि पुल निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नामटार बजार हिमुटे जलेश्वरी झो.पु.मनहरी खोला	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पर्साधाप,थारुगाउँबाट धेवौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	इन्द्रायनी चौर-सतिघाट खोला पक्की पुल , थाहा न.पा. २ र ३	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोल दम्की खोलामा पक्की पुल निर्माण डिपिआरसहित, भीमफेदी गा.पा. ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे फँयलडाँडा, तल्लो खैरहनी हुँदै लिङ्गेडाँडा जोड्ने बेलिवृजसहित मोटर बाटो मकवानपुरगढी ५	४५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रजैया दरदरा जोड्ने पक्की पुल निर्माण मनहरी ५ र ९	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौंडा १९, बस्ति हुँदै मनहरी ३ भुन्द्रुङ जोड्ने पक्की पुल मनहरी	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	न्यूरेनी चिसापानी गलैचै फ्याक्ट्री हुँदै नागस्वती जोड्ने पुल हेटौंडा ७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डेढखोला नुनथला पक्की पुल निर्माण भीमफेदी ९	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ढाँड खडिधार जोड्ने पक्की पुल निर्माण भीमफेदी ९	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सरस्वती सडक तथा कल्भट निर्माण हेटौंडा ३	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फापरवारी बजार ढाँडेखोला पक्की पुल निर्माण बागमती ६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खोटाखोला दोभानमाथि पक्की पुल निर्माण मकवानपुरगढी ७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुच्चेखोला गैरीगाउँबाट राईटोल चिसापानी जोड्ने कर्रा पुल हेटौंडा १७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमाना खहरेमा पुल निर्माण गर्ने हेटौंडा ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वरौली खोला पुल हेटौंडा १८	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालुखोला पुल हेटौंडा १८	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टाखेल चेकडयाम झोलुङ्गे पुल थाहा १	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धर्मासी खोला पुल निर्माण राक्सराड १	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हिले खोला पक्की पुल बकैया ९	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	च्याउ च्याउ कपासे लुवाजोर खोला पक्की पुल बकैया ९	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चौकी डाँडा सिरान पक्की पुल निर्माण मकवानपुरगढी ७	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुदने खोलामा बेलिवृज आयोजना बकैया ५	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	झुलुङ्गे पुल बिनदवासीनी चिहान डाँडा र गोदोँड हेटौंडा ८	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिनकुने चोक देखि क्याम्पा पुल सम्म ढल निर्माण हेटौंडा ८	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुदने खोला अधुरो पूल निर्माण मकवानपुरगढी १	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सामरी पुलदेखि कसुमटार सडक मकवानपुरगढी ४	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सामरीपुलबाट मनकामना मन्दिर जोड्ने सडक मकवानपुरगढी ४	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बुदने खोला पुल बकैया ५	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सेरेखोला र डुडेखोला जोड्ने पक्की पुल बकैया १०	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुवापानी र राक्सिराड १ बाट आँपखोला जोड्ने पुल हेटौडा १	११,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कर्मा झोलुङ्गे पुल निर्माण हेटौडा ९ र १०	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुसेनी झोलुङ्गे पुल (५ र ६ जोड्ने) भीमफेदी ५	१४,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पन्डोल घट्टेखोला पकवी पुल निर्माण कार्य ईन्द्रसरोवर ५	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुखरेनी पुल निर्माण हेटौडा ९ र १४	११,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौडा ३ र राक्सिराड १ आँपखोला पुडमानड टोल र भुमिथुम जोड्ने झोलुङ्गे पुल	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विन्दबासिनी टोल हुँदै मैदा टोल जाने बाटो कल्भर्ट निर्माण हेटौडा ८	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	एकता स्तम्भ नजिकको खोलामा कल्भर्ट निर्माण माडि ४	१६,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर पुलरचोकबाट देवनागर हुँदै रत्ननगर ९ सम्मको पर्यटन मार्ग कालोपत्र भरतपुर ६	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर म.न.पा. १७ गुराँको घरबाट श्यामलाल डाँडासम्म उच्च स्तरिय ग्रयाबल बाटो निर्माण गीतानगर पुलरचोकबाट देवनागर हुँदै रत्ननगर ९ सम्मको पर्यटन मार्ग कालोपत्रे भरतपुर १७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लोथर घोल बक्स कल्भर्ट निर्माण, राप्ती १ र २	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	काम्लेटार घैयावारी खर्लिङ चौतारा पक्कीपुलसमेत डिपिआर, राक्सिराड गा.पा. ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोथलीटार धुसाराड पक्की पुल सडक निर्माणसमेत कैलाश ७ र ४ डिपिआरसमेत, कैलाश गा.पा. ७ र ४, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोलेडाँडा कुँडुले झोलुङ्गे पुल डिपिआरसहित, भीमफेदी गा.पा. २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खर्कण्डेटार मोटरेबल पुल निर्माण डिपिआर भएको, राक्सिराड गा.पा. ६, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घोरकोटे गोरान्दीखोला मोटरेबल पुल डिपिआर भएको, राक्सिराड गा.पा. ४, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रतापपुर र डिपाट बस्ती जोड्ने कल्ले खोलामा पक्की पुल निर्माण डिपिआरसमेत, मनहरी गा.पा. ६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनहरी ३ र हेटौडा १९ जोड्ने पक्की पुल निर्माण डिपिआर भएको, मनहरी गा.पा. ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माण्डु क्यामुनटार झोपुल डिपिआरसहित, भीमफेदी गा.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वैद्यपानी सिमलघाट (पक्कीपुलसमेत) धुसाराड हुँदै माकलदमार सिलिङ्गे जोड्ने सडक डिपिआरसहित, राक्सिराड गा.पा. ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलटार र इक्चुड जोड्ने झो पुल डिपिआरसहित, भीमफेदी गा.पा. २, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिम्पानी गणेशधारा पक्की पुल निर्माण क्रमागत, राक्सिराड गा.पा. ४, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुन्दरीमाई राप्तीखोला पक्की पुल डिपिआर भएको ।, भीमफेदी गा.पा. १, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर १४ र २२ जोड्ने देवी लुईटेलको घर देखी सुन्दरबस्ती जाने केरुङ्ग खोलामा १२ मि. को पुल निर्माण भरतपुर म.न.पा. १४ र २२	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कमैया देउता खोला पक्की पुल डि.पि.आर बकैया ८	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	काउले जाने बाटोमा रिग्दी खोला पक्की पुल निर्माण, इच्छाकामना २	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलढाप र भालमारे झुल विचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना ७	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुलखोला पक्की पुल निर्माण, कालिका ११	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर २९	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धारापानी र बाह्रघरे विचमा पुडीखोला पक्की पुल निर्माण, भरतपुर ३	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौंडा ९ र १४ जोड्ने सडक पुल डिपिआरसहित , मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौंडा १२ र मनहरी १ जोड्ने झो पुल हेटौंडा १२ र मनहरी १, मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लगन खहरे ज्ञान मन्दिर स्कूल जोड्ने बेलीब्रिज पुल निर्माण बागमती गा.पा.वडा नं.३, मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ढाडेखोला बेलीब्रिज निर्माण बागमती गा.पा.६ अर्नादमार, मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अँधेरी जुनेली विचमा पुल निर्माण आयोजना डिपिआर, बकैया-७, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कविटोल झोलुङ्गेपुल स्ल्याब ढलान, बागमती-८, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौंडा-६ र ७ जोड्ने हरियालि टोल खहरेमा बक्सपुल, मकवानपुर	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	त्रिवेणी चोक देखि आपधाप सल्ले दमार कोत्रा हुँदै तिनताप्के नयाँ पुल सडक हेटौंडा १२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	याडर्याड खोला पक्की पुल , भीमफेदि १, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोल्पिडवेशी राप्ती आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थाहा वडा न. ८ कार्यालय जोड्ने झो.पु. निर्माण, मकवानपुर	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हे.उ.न.पा. ५ र २ जोड्ने मनकामना चोक पुल/कल्भर्ट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका न.पा. ५ खगेरी खोला कमिनिघाट पक्की पुल, चितवन	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कर्मचुली जुड्ना सुकौरा खोला बकैया ५ ६ जोड्ने पुल मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कराँखोला पुल हेटौंडा उ.म.न.पा.-७ भाडटार	६५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसम्रुप गुम्बा र खानेपानी ट्याङ्कीको विचबाट जोड्ने पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा. वाड नं.७, चितवन	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर दाहाखानी जाने सडकको पक्कीपुल हरीपुर चितवन, भरतपुर महानगरपालिका वडा नं.११ र इच्छाकामना गा.पा.वडा नं.७, दाहाखानी	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लदरा खोला बाट गोठसौर जोड्ने पक्की पुल, राप्ती न.पा.वाड नं.९, लालपुर र खैरहनी न.पा.वाड नं.४, गोठसौर, चितवन	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुन्दरीमाई राप्तीखोला बेलीब्रिज निर्माण, भीमफेदी १	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महालक्ष्मी खोलामा मितेरी पक्कीपुल निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	केरुंगा खोला पुल निर्माण (नया सडक पुल्लर मार्ग) शिव नगर ८ चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घट्टेचौर खोला खेत - दुवोखोला पक्की पुल,कैलाश नगरपालिका -१०,मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भिमनगर देखि धरमभकारी जाने सडकको कल्भर्ट निर्माण	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वस्तीपुर भुट्टुड जोड्ने पक्की पुल मकवानपुर १९ र मनहरी ३ मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	न्युरेनी चिसापानी गलैचा फैक्ट्री हुँदै नागाधती जोड्ने पुल हेटौंडा ७ मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुखेनी पुल निर्माण हेटौंडा ९ र १४ मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बकैया गाउँपालिका वडा नं. १ जोड्ने जमुनाफेदी देखि चन्द्रपुर नगरपालिका पतौली जोड्ने झोलुङ्गे पुल चादे खोला	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माडी नगरपालिका बैकुण्ठ तालबाट धनलक्ष्मी छहरा जाने झोलुङ्गे पुल	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हर्दी बाट लौगाइ जाने फलामे ट्रस पुल निर्माण ,रासी -६,चितवन	१५,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रासी नदी पुल (हेटौंडा ११ र १२ जोड्ने)	३०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने तान्सिन पुल	१,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे-हटिया-फुर्केचौर-एकलेखेत-हर्नामणी फाँट हुदै चुचुखोला-तिनपिप्ले-पदमपोखरी हुनै जाने प्रदेशको राजधानी चक्रपथ निर्माण हेटौंडा मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढोका फेदी पुल, भैसे भीमफेदी सडक	२,१६,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माण्डु पुल, भैसे भीमफेदी सडक	३,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने गोल्पिड पुल	१,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने निवुञ्जटार पुल	१,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	१,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानोटार पारिघाट पुल ईन्द्रसरोवर वडा नं. ३ मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बकैया गा पा ४ र ११ को कत्ले खोला पक्की पुल बकैया गा पा	१,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बकैया गा पा ६ र ७ को जोड्ने जुनेली बस्ती र अघेरी बस्ती जोड्ने पक्की पुल बकैया गा पा	१,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	डिमादावा पाङगाड झो पु निर्माण, मेलम्ची नदी, हेलम्बू गा पा १ सि पा	१०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बाग्मति गा.पा. १ र हरिहरपुरगढी गा.पा. २ जोड्ने बाग्मति खोलामा चैनपुर झो.पु.	१,२०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तीनपाटन गा.पा. १ र २ जोड्ने चदाहा खोलामा पैरे बेलघारी झो.पु.	२,१५,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिखु गा.पा. ६ र पञ्चकन्या गा.पा. १ जोड्ने लिखुखोलामा आँपचौर झो.पु.	२,७०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लामो तरिको सम्भाव्य देखिएका झोलुंगे पुलहरुको निर्माण कार्य	१०,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जोगीडाँडा रेतखोला निवारगाउँ छापाडाँडा सडक स्तरोन्नी,बनीघाटरोराड-२	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनपथ मावि नजिक पक्की पुल निर्माण DPR सहित कामनपा १४, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरी किर्तिपुर जोड्ने मिनेरी पुल निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.१५, काठमाण्डौ	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आन्दनगर पुल निर्माण कार्यक्रम काठमाडौं ४, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. ६ लुडेखोलामा पक्की पुल निर्माण, काठमाण्डौ	१,२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महादेवखोला सडकपुल निर्माण, कागेश्वरी मनहरा २ निर्वाचन क्षेत्र ३ (२), काठमाडौं र कागेश्वरी मनहरा ४, ३ बीच पक्कि पुल निर्माण क्षेत्र नं २(२), काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा न पा ३ ग्रान्डी अस्पताल विष्णुमती खोलामा पक्की पुल, काठमाण्डौ	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुद्रमति चोक पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ ९, १०, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिनगर हिमशिखर मार्ग ३१ बाट मिलन बस्ती मार्ग ३२ बाग्मती पुल।	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति खोला पुल बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साङ्गुलाखोला कोरिडोरको भल्केको पुलमा मोटरेवल पुल टोखा - ३	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखमुल च्यासलप्राउण्ड जोड्ने बाग्मती नदिमा पुल निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाग्मती पुल प्युटार, बाग्मती गाउँपालिका ललितपुर।	७,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुडको साडले खोलामा पूल, तारकेश्वर नगरपालिका	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कटुवा ठाडोपाखो कल्भर्ट, कागेश्वरी मनहरा-१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुम्बा जाने पुलको निर्माण टोखा ९, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जागृतिनगर पुल निर्माण काठमाडौं ३१, काठमाडौं	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्यामली खोला पुल निर्माण, बु.न.पा. १, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुद्रमती नदी (धोवीखोला) बारपार गर्न फलामे ग्याल्वनाइज पुल निर्माण सेतोपुल र रातोपुलको विचमा, का.म.न.पा ३०, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भालखोला पुल निर्माण महाकाल खोल्सा बागमती ३, ललितपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नरेफाँट (काठमाण्डौ) र इमाडोल (ललितपुर) जोड्ने पुल	१,६०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनमती खोला नागार्जुन ४ र दुर्गा कोलोनी नागार्जुन ९ जोड्ने फुट ट्रेल ब्रिज	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौं महानगरपालिका ३१ र ३२ जोड्ने गणेश सरस्वती मन्दिर र मदन भण्डारी स्मृति पुस्तकालय सुविधानगर जोड्ने बागमती नदी माथीको झोलुङ्गे पुल काठमाण्डौं महानगरपालिका-३१ र ३२	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	overhead Foot Trail Bridge मिन भवन, आलोकमगार प्रयागमार्ग जेन्ना कसीडमा , काठमाण्डौं म.न.पा. ३१,काठमाण्डौं	२०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पिप्ले भन्ज्यांग सिम्ले खटार सडक मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सडक हेरालु सिन्धुली	२०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कमैया बाकपर सडक मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कोपिलाकोट मधुवनी रामपुर नेत्रकाली कुशेश्वर दम्जा सडक मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	हरिवन क्यनेश्वर भित्रि जामुने बोटेनी सडक मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खनियाखर्क कमरेभन्ज्यांग धापचौकी टिपलड माहादेवडांडा तिनखण्डे सडक मर्मत	१०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नवलपुर बाहुने तिपलुंग चिसापानी सडक मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रुचानीमदह गगन सडक मर्मत सिन्धुली	२०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सडक आकस्मिक मर्मत कार्य सिन्धुली	१,३०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	विजयपुर उपिन्धुम्का चारघरे खावा, डुडे गोपालपुर सडक मर्मत -	५०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सडक सुरक्षा सिन्धुली	५०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	विभिन्न सडक पुल मर्मत सिन्धुली	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	१,९०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	नौबिसे चौतारा मेलम्ची सडक नियमित मर्मत संभार	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	डागलाग लिस्टी सडक नियमित मर्मत संभार	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	मकैबारी देउराली पानीघाट सडक नियमित मर्मत संभार	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	भिरकोट शहरे हावा सडक नियमित मर्मत संभार	२४,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	चौतारा बसपार्क सिपाघाट सडक नियमित मर्मत संभार	४५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	तुल्स एण्ड इक्वमेन्स सडक मर्मत तथा सडक हेरालुका लागि	१४,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सिन्धुपाल्चोक तथा दोलखा जिल्लाका विभिन्न सडक तथा पुलहरूका लागि आकस्मिक मर्मत	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	बाँसघारी टोपर हुँदै फासेलुङ सडक , भि.न.पा ०१, दोलखा	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	कुभिण्डे त्रिपङ्गे बलेफी सडक, चौतारासांगाचोकगढी न.पा	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सोती साधी खोला जार्नापाले गुजर्पा सडक, कालिन्चोक गा.पा, दोलखा	१५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	मलेपु मिलडाँडा सडक, कालिन्चोक ०८, दोलखा	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	बडा कार्यालय मूलधारा सडक, शैलुङ ०५ दोलखा	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	कम्पनी मानेटार सडक खण्ड भि.न.पा ०७, दोलखा	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चौघडा -आपरह -मो.वा. मर्मत लिखु -४ नुवाकोट	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ढिकुरे- बजार -फलांटे मो .वा.मर्मत लिखु १ ,२नुवाकोट	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बोगटीटार -सिम्ले -भोर्ले-पचर्याङ्ग-यासा -दोकलांग सडक मर्मत रसुवा	४०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रोंगा-गोलजुंग -बाहुनडाँडा-गल्लांग सडक मर्मत रसुवा	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चापाकोट बुधिसेरा घले गाउँ सडक मर्मत नुवाकोट	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ध्याङ्गफेदी, ध्यावचौर, तालकसेरी सडक मर्मत, दुप्लेधर १	२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आइटरामपाटी सिक्रे १ हुँदै मैदान तलाखु सडक मर्मत, शिवपुरी	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आकस्मिक मर्मत संभार तथा सडक सुरक्षा	३७,५०
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मान्द्रेढुङ्गा-गोर्स्याङ्ग-दाडासिङ काफलपानी सडक मर्मत नुवाकोट ।	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बागेधरी चोगते हुँदै लच्याङ सडक मर्मत, सुर्यगढी गापा नुवाकोट ।	२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देवीघाट-बेशीथोक-बास्थला-अर्चले हुँदै कल्याणीसम्म जोड्ने सडक मर्मत, बेलकोटगढी-८, नुवाकोट ।	३०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सडक मर्मत सम्भार कोष (नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भारको लागी मात्र) सडक हेरालु सहित	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	विभिन्न सडकहरुको आकस्मिक मर्मत सम्भार तथा सडक सुरक्षा(सडक हेरालु सहित)	७०,००
३३७०००१९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भीमफेदी कुलेखानी सडक मर्मत मकवानपुर	५०,००
३३७०००१९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चुरियामाई सुरुङ्ग मार्ग मर्मत तथा व्यवस्थापन कार्य	१,५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR ४९) चुच्चे पाटि कपन डाडागाउँ गाम्चा महाकाल सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR ५३) गोसाईकुण्ड मार्ग (जोरपाटी-गोकर्ण-सुन्दरीजल-चिसापानी-कुटुमसाल सडक) मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR५६) कलंकी- पुरानो नैकाप -थानकोट सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR७८) विशंखुनारायण-तौखेल-चापागाउँ-छम्पी-फसीडोल सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR७९) विर्खेधारा दलचोकी इकुडोल शांखु भट्टेडाँडा सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR८०)टिकाभैरव देवीचौर घुसेल माल्टा बगुवा सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR८१) गोदावरी-फुलचोकी सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR८२) लेले चन्दनपुर माडीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले बगुवा सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR८३)सातदोबाटो गोदावरी चापाखर्क भारदेव जोभीट्ट भुमिडाडा पनौती सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR३४)बालाजु नेपालटार सान्गला बजार सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR३३) काशीबजार किर्तिपुर मच्छेगाउँ तीनथाना सडक मर्मत	३५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	(BR३५)पेप्सीकोला कार्कीगाउँ सडक मर्मत	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	कार्यालयअन्तर्गतका महत्वपूर्ण सडक तथा सडकपुल हरुको नियमित तथा आकस्मिक मर्मत सम्भार	२,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	ल्याव टेक्सिसियनहरुको लागि अभिमुखिकरण तालिम	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कर्मचारी आवास भवन निर्माण	१,५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ्ग तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्याबका सामग्रीहरु खरिद	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	झोलुङ्गेपुल लढा तथा बुलडग ग्रिप खरिद कार्य	६३,०१
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	जगेडा यान्त्रिक पुल खरिद	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	बागमती प्रदेश सरकारबाट निर्माण सम्पन्न भएका सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुलहरुको संकेतिकरण गर्ने कार्य	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्शको लागि विज्ञ परामर्शदाता नियुक्ति	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७२	सडक/सडक पुल सम्बन्धी अध्ययन अनुसन्धान (विश्वविद्यालयसँग सहकार्य)	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७२	झोलुङ्गेपुल क्षेत्रगत कार्यक्रमका परामर्शदातालाई सेवाको भुक्तानी	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७२	नयाँ झोलुङ्गेपुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१४११	भैंसे भीमफेदि सडक आयोजनाको लागि मुआवजाको व्यवस्था	१,५०,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	२७,७०
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११७२	सडक तथा पुलहरुको बातावरणीय अध्ययन कार्य	१५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली सिन्धुली	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	२७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७२	सडक तथा पुलहरुको बातावरणीय अध्ययन कार्य	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	३४,९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	सडक तथा पुलहरुको बातावरणीय अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	सडक योजनाहरुको सर्वेक्षण, डि.पि.अ.र तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	पुल अायोजनाहरुको सर्वेक्षण डिजाइन तथा डि. पि.अ.र तयारी	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	३६,९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७२	सडक तथा पुलहरुको बातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७२	सडक योजनाहरुको सर्वेक्षण, डि.पि.अ.र तयारी	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७२	पुल अायोजनाहरुको सर्वेक्षण डिजाइन तथा डि. पि.अ.र तयारी	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	२७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७२	सडक तथा पुलहरूको बातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	४०,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	२६,३०
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११७२	सडक तथा पुलहरूको बातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ धादिङ	३११७२	अत्यावश्यक आयोजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण तथा सम्भाव्यता अध्ययन कार्यक्रम	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	३५,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७२	सडक तथा पुलहरूको बातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७२	सडक, सडकपुल तथा यस क्षेत्रसँग सम्बन्धित Individual Consultant को परामर्श शुल्क	३४,९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७२	सडक तथा पुलहरूको बातावरणीय अध्ययन कार्य	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण सिन्धुली	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण रामेछाप ८ रामेछाप	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	आदीवासी जनजाती माझी सामुदायिक भवन निर्माण, दुधौली नाप १ , सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक मेलमीलाप केन्द्र भवन निर्माण, दुधौली नपा ४ , सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, सुनापती ५, रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	पुछिघाट माझी क्रियापुत्री भवन निर्माण, खाँडादेवि ४, पुछिघाट, रामेछाप	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	खाडादेवी पालिका भवन — आगेटार — गागलटार सडक आयोजना खाडादेवी गा।पा। ६ र ८ , रामेछाप	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछापको कार्यालय भवन निर्माण गर्न	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन पिप्लेटार आहाले रामेछाप न.पा.-८	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	देउराली सामुदायिक भवन कमलामाई न.पा-४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	एकिकृत माझी बस्ती विकास पूर्वाधार निर्माण तीनपाटन-०३ सिन्धुली	५५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	शिव मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण दुनपा सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई-६ का सडक स्तरउन्नती सिन्धुली	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	माझीटार माझिडाँडा स्वर्गद्वारी सडक क.न.पा-७	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	टंडसार धाङ्गले सडक क.न.पा-१२	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	बागछेडा ढाप्सार सडक निर्माण क.न.पा-८	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पोखराटोल रबनियाँ रतनपुर सडक निर्माण दुधौली न.पा.	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पौडे टोल जमुना गैरा -गैराथोक कुकुरकोटे सडक मन्थली -४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	धनसरे खोलसी देखि अन्धेरी सडक भङ्गाङ्ग सडक क.न.पा-६	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	वेताली रस्नालु भुजी धारापानी ठोसे गज्यर्याङ सडक गोकुल गंगा गा.पा.-१,२,३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	हेल्दे धोवी सडक लिखु गा.पा.-७	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	फुलासी - पोखरी डाँडा - दोरम्बा सडक मन्थली न.पा.-१२,१३,१४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	डगुवेशी - बेथान - लोप्राङ मगरभैसे हुँदै दिमी सम्मको सडक स्तरोन्नति सुनापाती -४,३,२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	शहरी चक्रपथ स्तरोन्नती माथिल्लो रानीवास, कमलामाई -१३	३५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	पावस - दुधडेरी चोक सडक ढलान सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	फुखेमाटा - चनौटे - आरुबोटे - टुनिबोटे सडक रामेछाप न.पा.-८	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सोलमारी -धारापानी सडक रामेछाप न.पा र मन्थली जोड्ने सडक रामेछाप न.पा.-८	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कमलामाई सिन्धुली नयाँ वस्ती सडक ढलान कमलामाई-४ सिन्धुली	१५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	अहाले खहरेखोला स्ल्याव तथा कल्भर्ट कमलामाई ५ सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	कटिलखनपुर बाट दुर्गा मेला खिरेनीसम्म जाने साथै कटी लखनपुर बाट आँपडाँडा हुँदै मदनभण्डारी राजमार्ग सम्म जाने बाटो	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	चुरौटेखोला सडक विस्तार मन्थली नपा-१ रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	सालघारी दुधौली सडक कालोपत्रे दुनपा-८ र ९ डिपिआर समेत सिन्धुली	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	रातमाटे प्रगतीशिल टोल सडक स्तरउन्नती क.न.पा. ५ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५१	देवीथान भुलभुले सडक स्तरउन्नती क.न.पा. १ सिन्धुली	१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	रंगशाला मार्ग स्तरउन्नती कमलामाई नपा ४ डिपिआर समेत सिन्धुली	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	बथान चौरी सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई नपा ९ सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण सुनापति गापा ४ बेथान रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	भिमान वसपार्क निर्माण	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	रामेछाप पोलिटेक्निकल इन्स्टिच्युट मन्थली घेरावार कम्पाउण्ड बाल	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रमको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	३,१०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	४,१३,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	मरिण गा.पा. वडा नं. ६ र ७ को नयाँबस्ति देखि देउजर सम्म सहरी विकास परियोजना संचालन गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	एकीकृत कार्यालय भवन मार्ग तथा माडी बजारका सडक कालो पत्र गर्ने काम सिन्धुली	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	तिनपाटन एकीकृत जग्गा विकास अध्ययन अनुसार चदाहा कोरीडोर पुर्वाधार निर्माण तीनपाटन-१	२,४५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	बरला फेदी देखि वडा कार्यालय सम्म ढलान नाली निर्माण घ्याडलेख गा.पा. ३, सिन्धुली	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११५९	सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई न पा ९ बथानचौरी	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली सिन्धुली	३११७१	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चलाल ठुलोगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण वेथान्चोक गा.पा. ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओमाचे, दुदुले सेवुंग एकीकृत नमुना बस्तिमा समाज घर र अधुरो कार्य ,भोटेकोशी गा.पा. १	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	नोर्बुलिंग एकीकृत बस्ति पाहुनाघर परिसर सुधार	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भवानी शंकर सिग्देल एकीकृत आवास क्षेत्र	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दोलखाको कार्यालय भवन निर्माण	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खैरे नयाँबस्ति न्यूरेडिल सामुदायिक भवन मेलम्ची न.पा.-८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चप्लेटी गुरुङ समाज सभा हल वारविसे न.पा.-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कमलादेवी माई सामुदायिक भवन बलेफी गा.पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भूमिथान सामुदायिक भवन मेलम्ची ६ सिन्धुपालञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साना किसान सामुदायिक भवन, मैलुंग, -६, दोलखा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाल्का टेकनपुर तौथली खरिदुङ्गा सडक कालोपत्रे तौथली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे पाँचखालको केराघारी - चारपिप्ले - खराने - तामाघाट बाटो पिच	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा नं. ४ देखि स्वास्थ्य चौकी, भ्याली स्कुल वडा कार्यालय जाने बाटो कालोपत्रे मेलम्ची न.पा.-४	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिन्धु अडिटमार्ग देखि कृष्ण मा.वि. बस्ती मोटरबाटो मेलम्ची नगरपालिका-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नर्सरी ज्योति डाँडा सडक ढलान पानीचौर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पानीचौर फलाटे सडक ढलान पानीचौर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली चामखर्क उकालो ढलान कार्य , पनौती ४,काभ्रे	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	स्मारक क्षेत्रभित्रको गल्लिहरुमा ढुंगा छान्ने कार्य , पनौती ७, काभ्रे	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताङ्गलिङ्ग गाउँको सडक ढलान, रोषी १, काभ्रे	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल न.पा. २ रिंगरोड सडक , काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुद्राउँ छेडा सलम्बु काफ्ले सडक, चौरीदेउराली , काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नसखर्क जन्ते भिरमुनी सडक स्तरोन्नती तथा विस्तार तामाकोशी गा.पा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बलेफी ३ गुम्बा डाँडा हुँदै ओखेनी नागी चौर सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नती बाह्रबिसे न.पा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मण्डन -देउपुर - नर्वदापाटी देखि कटरबोट हुँदै पौवा जाने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरीगाउँ माछापौखरी मोटर बाटो चौतारा न.पा.-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खड्काछाप, सेल्बोनथान हिले भङ्गाड कृषि पर्यटन सडक हैबुङ्ग मेलम्ची न.पा.-३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पल्लावारी देखि उद्व टोल बस्ती सडक मेलम्ची न.पा.-१	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोपी - गैरीमुदी सडक वैतेश्वर गा.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाखोला कोरिडोर निर्माण - DPR समेत मन्डेनदेउपुर न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा नं. वडा कार्यालय पछाडी नयाँ बस्तीमा सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कृष्णचोक देखि रावत गाउँ फुलचोकी मार्ग हुँदै खाल्चोक सम्म सडक बनेपा १४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढोडेनी पिपल चौर धर्मशाला मोटरबाटो नमोबुद्ध-७	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हैबुङ पाटी भङ्गाड मुल सडक मेलम्ची न.पा.-३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्का-उलेनी - बसेरी -सोते-डीहि मोटरबाटो नयाँ ट्याक तथा स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा.-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाम्ले खर्क नयाँगाउँ गोलडाडा चापाबोट कुशादेवी सडक पनौती नगर न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कानपुर कालि मन्दिर ग्रामिण सडक नमोबुद्ध न.पा.	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिप्ले - न्यौपाने टोल - चापकोबोट स.मा.वि. रामविनायक मार्ग रामेश्वरी मार्ग इन्द्रावती गा.पा.-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तोरीडाँडा - डाड्डुङ्गे मन्दिर लहरे माने सडक स्तरोन्नति वैतेधर -८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नवलपुर लहरेमाने ओखेनी सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा.-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली गहते सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती गा.पा.-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरीगाउँ दुधुकन सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालोपनी लामाचौर चितलढुङ्गा सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नागीडाँडा टावर जाने सडक पनौती नगर न.पा.-२	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घुडे उँठो पार्क बाटो स्तरोन्नती बाह्रबिसे न.पा-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोटेपिङ मार्ग सल्याव ढलान हेटौडा १७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	प्रशासनिक भवन जाने सडक ढलान, मण्डनदेउपुर-७, काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चापागाउ हुदै चुकुने पाटी, धुलिखेल - ४, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बन्धनगाउँ सडक मर्मत ढलान, ठूलो बन्धन, लिसंखुपाखर ६, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खागदेल कुखुरे सिगात्चे सडक सोलिङ ढलान बाह्रबिसे ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सत्यनारायण मन्दिर बाट इनारचोक सम्म बाटो नाला सहित ढलान महालक्ष्मी ५ सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जल्कनी कार्कीटार सुकुटे मोटरबाटो कालोपत्रे चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.दसिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेडाडा सिङ डाडा सडक नाला सहित को ढलान लिसंखुपाखर ७ सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नगरपालिका चोकदेखि सेरा निकाश तल्लो पिपलबोटसम्म ढल तथा बाटो ढलान मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोठे विन्जेल डाँडागाउँ चिलाउने, धुस्कोट, ओखेनी सडक मर्मत तथा उनेली भिरपहिरो संरक्षण प्लम ढलान सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बलथली न्यौपाने टोङ्के सडक स्तरउन्नति तथन ढलान पनौति ११ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा छाप सडक ढलान चौतारा साँगाचोकगढी ५ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रानीपोखरी पदमार्ग तथा सिढी निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.दसिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मिलनचोक देखि स्वास्थ्य चौकी थाङपाल भ्याली विद्यालय हुदै वडा कार्यालय सम्म मोटरबाटो ढलान थाङपाल गा.पा. ४सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लहरेमाने चांखु मगरगाउँ पाल्ले सडक स्तरोन्नतीमेलम्ची न.पा./ज्यामिरे९सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिपाघाट - खरबुझे - गान्देवर - पाँचपिप्ले ग्रामिण सडक स्तरोन्नतीइन्द्रावती गा.पा./सिपापोखरे७सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छोटेसहान सामुदायिक भवन महाभारत १काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानो पोखरा महिला भवन महाभारत ३काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भदौरे बरबोट रुम्टी सिढी निर्माण इन्द्रावती ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नगरपालिका चोकदेखि शेरा निकास तल्लो पिपलवोट सम्म ढल निकास तथा बाटो ढलानसहित स्तरोन्नति, मेलम्ची-११	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	विगु गाउँपालिका ८ थामीचौगुमा सामुदायिक भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शहिद स्मृति भवन निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जिरी ताल बहुउद्देशिय विकास तथा सौन्दर्यकरण आयोजना,दोलखा	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधेरिदेखी मसानेपाटि सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य, सिपाघाट	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	ढाडवेसी हुँदै इन्द्रवाती जाने सडक स्तरोन्नति, मे.न.पा. १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भिमेश्वरी मा.वि.-रातमाटे-पाङ्गलटार-भिमटार हुँदै मध्यपहाडीसम्म सडक स्तरोन्नति	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	लामिडाडा हुँदै वडा न २ को सिन्दुर्चे बाटो घेगड महादेव मन्दिर मोटरबाटो तथा पूर्वधार निर्माण जुगल १ सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	महभिर झर्ना पर्यटकिय क्षेत्र पूर्वाधार निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गडखर्क पाहुना घर पुर्वाधार निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पापासा पाहुनजा घर पूर्वाधार निर्माण, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शेर्माथांग बजार पूर्वाधार सुधार	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सहिद रीतबहादुर स्मृति प्रवेश द्वार निर्माण गौरीशंकर २ दोलखा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुद्धपार्क जाने सिँटी निर्माण तथा परिसर सुधार	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री सात कन्याकालीका मन्दिर जाने गारेटो सिँटी बाटो चौतारा साँगाचोक ९,१०, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	ड्यासाईड तामाखानी पद मार्ग, सिन्धुपाल्चोक	१६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	लामोसाधु पार्क तथा पद मार्ग, सिन्धुपाल्चोक	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कुविन्डे शहिद स्मृति पार्क निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सेलांग एकिकृत बस्ति सामुदायिकभवन , जुगल गा.पा.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नम्डोलिङ्ग एकिकृत बस्ति पुर्वाधार विकास योजना, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	तिनघरे डुप्रीचौर दनुवार गाउँ शहरी पुर्वाधार विकास, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	झ्याँडी एकिकृत बस्ती पुर्वाधार विकास योजना, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	ग्याल्थुम सुरुंग खरबुजे च्योमथाली चित्रे गोल्लुभन्ज्यांग सडक, हेलम्बु	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कल्लेरी मेहाम्हे देखि दर्गिलड गुम्बा सम्म दुङ्गा विच्छ्याउने निर्माण तेमाल गाउँपालिका-४, काभ्रे	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नगरकोट भ्यु टावर कार्तिके पर्यटन सडक मण्डनदेउपुर नगरपालिका-२, काभ्रे	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चण्डेश्वरी निजि खच्चा सतल निर्माण बनेपा नगरपालिका -५, काभ्रे	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बनेपा दुरसंचार अगाडी देखी चैतन्य स्कुल अगाडी सम्म दार्थाबाया बटुवाका लागी सडक पेटि निर्माण बनेपा नगरपालिका-८ काभ्रे, काभ्रे	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पुछारी गुर्दुम डाँडा मोटर बाटो (ढलान) निर्माण पनौती नगरपालिका-३, काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	इन्द्रदेवी मन्दिर जाने सिँडि बाटो निर्माण पनौती नगरपालिका-१२,काभ्रे, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	माडीगाँउ मोटर बाटो ढलान, पाँचखाल — ९, काभ्रे	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुलडाँडा देखि गुराँसपार्क सडक स्तरोन्नति योजना वडा नं. ६, जिरी न.पा.	९०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मैनापोखरी बजार साइट अफिस सुलीडांडा हुँदै पाण्डुबजार सडक, वैतेश्वर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भैरवकुण्ड सडकस्तोरत्रती तथा पर्यटन प्रवर्धन, भोटेकोशी गा.पा.	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	हेलम्बु राजमार्गबाट अर्चले हुँदै विद्युत प्राधिकरण जाने सिडि निर्माण मेलम्ची न.पा.-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	विषी वस्ती टोल वाटो सुधार, नमबुद्ध-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मिलनचोकदेखि स्वास्थ्यचौकी थाङपाल भ्याली विद्यालय हुँदै वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नति, थाङपाल -४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौकीडांडा खाहरेपागु सडक निर्माण तथा स्तोरॉनती, रोशी गा.पा.	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	तिप्चोक गोठडांडा भन्ज्यांग तथा सिम्पानी सिम्ले घाटेपाटि निर्माण , बेथान्चोक-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दाप्चाबजार सडक सौन्दर्यिकरण, छात्रेवांझ, नमोबुद्ध -९	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नमुना मार्ग भित्रि सडक ढलान गर्ने मे.न.पा.-११	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	बागमती प्रदेशमा रहेका सरकारी कार्यालयहरूको मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोकको भवन मर्मत सम्बन्धि कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	कृषि ज्ञान केन्द्र काभ्रेपलान्चोकको भवन मर्मत सम्बन्धि कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र, जाल्वाली, बलेफी ६ को मर्मत तथा घेरावार कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन नं.३ ,सिन्धुपाल्चोकको कार्यालय मर्मत सम्बन्धि कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गत सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको कार्यालय मर्मत सम्बन्धि कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गत दोलखा जिल्लाको कार्यालय मर्मत सम्बन्धि कार्य	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सव इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सव इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	दाप्चा पुरानो बस्ति क्षेत्रको बस्ति विकास तथा संरक्षण योजना निर्माण सम्बन्धमा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७२	मण्डन देउपुर न.पा.को शहरी पूर्वाधारविकास योजना निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	दलित उत्थान सामुदायिक भवन निर्माण बेलकोट गढी न पा १२ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	आंपुर राउटार ३ नं वडा कार्यलय लाकुरीभन्ज्याङ पन्चकन्या ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	लाली गुराँस सामुदायिक महिला भवन निर्माण शिवपुरी गाउँपालिका ४ नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	धोप्लामेन्दो कोन्जयोसोम समुह भवन निर्माण ककनी ४ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सानोगोल्फु सामुदायिक भवन मर्मत तथा निर्माण दुप्चेधर ४ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन पूर्वाधार त्रिपुरासुन्दरी ६ धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कृष्ण प्रसाद दुवाडी स्मृति भवन निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	बुमराङ सामुदायिक भवन निर्माण बेनिघाट रोराङ ६ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	धुमनको ४ वटै दिशामा चियानगढ भवन निर्माण गर्ने, गोसाईकुण्ड-१ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सानोभार्खु नयाँवस्ती सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड-५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण स्याफुबेसी, गोसाईकुण्ड-५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	भोर्ले महिला भवन निर्माण, नौकुण्ड-५ रसुवा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन, कालिका-४ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	लिडलिड आमा समूह भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड-३ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	शेर्पा गाँउ सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड-३ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	घलेगाउँ समूह भवन निर्माण, कालिका -५ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सुर्का सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड-३ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	लामाचेत दलित सामुदायिक आधुनिक आरण तथा भवन निर्माण, नौकुण्ड-५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कुमारी देखि सामुदायिक भवन निर्माण, निलकण्ठ १० धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	महिला सामुदायिक भवन सातदोबाटो, ज्वालामुखी २ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कुसुन्ति चौर क्रियापुर्ति भवन त्रिपुरासुन्दरी २ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	महामंगलादेवी तामाङ साँस्कृतिक संरक्षण समाज भवन निर्माण तादी २ नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	घले सामुदायिक भवन मर्मत शिवपुरी ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कल्लेरी सामुदायिक भवन निर्माण शिवपुरी ५ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	शहीद स्मृति सामुदायिकभवननिर्माण, म्यागड गा.पा. ३, गोगने नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	शहीद स्मृति सामुदायिकभवननिर्माण, किस्पाङ गा.पा. ३, डावाचेत नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	शहीद स्मृतिमहिला सामुदायिकभवननिर्माण, विदुर न.पा.७, भित्रिनीटार नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	राइसिङ तीनकुने सामुदायिकभवननिर्माण, विदुर न.पा. ८ नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सामुदायिकभवननिर्माण, म्यागड गा.पा. ५ सामरी भङ्याङ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कोको म्हेन्दो स्वास्थ्य आमा समूह भवन निर्माण खनियावास गापा ४, खनियावास गापा ४, धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सेर्तुङ आमा समूहको अधुरो भवन निर्माण रुवीभ्याली गापा ३, धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	समाजसेवी महिला समूह भवन निर्माण खनियावास गापा ४, खनियावास गापा ४, धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	महिला सामुदायिक भवन निर्माण थाक्रे गापा १०, धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	ग्रामीण यातायात भवन अधुरो संपन्न गर्ने, नीलकण्ठ नगरपालिका, वार्ड नं - ३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कृयापुत्री भवन निर्माण, अरुणखोला छेउ, सार्वजनिक नीलकण्ठ नगरपालिका, वार्ड नं - ३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	कटुन्जे बजार सामुदायिक भवन निर्माण योजना, नेत्रावोती डवजोङ गाउँपालिका - ५, धादिङ	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	सभाहल निर्माण, निलकण्ठ १२ धादिङ्ग ।	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	महिला सामुदायिक भवन निर्माण, शिवपुरी ०७ नुवाकोट ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	पितृमोक्षधाम क्रियापुत्री भवन निर्माण, विदुर २ नुवाकोट ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	प्रजनन पिढी बिज कोया श्रोत केन्द्र भवन निर्माण, धुनिवेशी धादिङ ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	माहा मंगलादेवी तामाङ संस्कृती संरक्षण समाज भवन निर्माण तादी २ नुवाकोट ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	भोटेकोशि आमा समूह भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड ३, रसुवा ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	याङकुमानी सामुदायिक भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड ५, रसुवा ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	आमा समूह भवन निर्माण, गोसाइकुण्ड ६, धुन्चे रसुवा ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३१११२	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र बेलकोटगडी न.पा. २	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चालिसेदेखि बानीयाँटार सम्मको सडक पिच धुनिब्रेसी न.पा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिङ्गरे खोला, आरु बोटे टोल, सिमले मेगे बगर हुँदै समुद्रटार जोड्ने सडक खण्ड दुम्चेधर न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पंचकन्या - स्कूल डाँडा - हिले -मंगला मा.वि बालकुमारी सडक पंचकन्या	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गत्लाङ गाउ सडक ढलान आमाछोदिङमो-३ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानो छहरे झरना क्यानोनिङको सडक पुर्वाधार निर्माण, शिवपुरी वडा नं. ८ थानापति, नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली देखि थुम्की सम्म सडक स्तरोन्नती गल्छी गापा ६, धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कपुरचोक देखि इजार स्कूलसम्म ढलान, निलकण्ठ नपा ३, धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खत्रीकुवा देखि कपुरचोक सम्म ढलान, निलकण्ठ नपा ३, धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्रउचेन खोमेसो सडक स्तरोन्नती म्यागड गा.पा.२नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातदोबाटो काहुले डावाचेत हुँदै भाल्चे सम्मको सडक किस्पाड गा.पा.२नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नया पुलदेखि जामुने खोले बेशी चिलाउने किर्ने बगर भाल्चे बेशी साल्मे सडक स्तरोन्नती किस्पाड ५,३,४ हुँदै म्यागड २ जोड्ने सडक स्तरोन्नती किस्पाड गा.पा.५नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुधौली ७ वडाकार्यालयको सार्जन चोक पोखरे नयाँ पुल खत्री टोल कल्ले स्कुल सडक कालोपत्रे र नाली निर्माण सभै सहित नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थाडबुचेत, गोल्लुङ, बहुरन डाँडा सडक कालो पत्रे तथा ढलान आमाछोदिङमो-४ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी बेलचौर तारुके सडक पक्की ढलान कालिका —३ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कान्छी मनकामना थानेदेखि गणेशथानसम्मको मोटरबाटो स्ल्याब ढलान बेनिघाट रोराङ ९ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेटोल सडक ढलान, कालिका—५ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खत्रीकुवा देखि कपुरचोक सम्म सडक ढलान, निलकण्ठ ३ धादिङ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोलाडटार देउराली धुन्धुरेगल्लि सडक ढलान तथा स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी ६ धादिङ	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिनिगोसाङ्कुण्ड हुँदै चोलाङ्पाटी पदमार्ग निर्माण गोसाङ्कुण्ड गा.पा. ५ रसुवा ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गणतन्त्र स्मारक पार्क विदुर न.पा.४ नुवाकोट ।	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शहिद स्मारक पार्क कालिका गा.पा. २ रसुवा ।	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खानेपानी कार्यालय हुँदै शितलपाटी जाने बाटो ढलान तथा प्रतिकालय निर्माण कार्य विदुर ४ नुवाकोट ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बृन्दला मार्ग हुँदै भूकुटी जाने सडक ढलान कार्य, विदुर ४ नुवाकोट ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सन्देश मार्ग हुँदै जोगी खोल्सा सम्म सडक ढलान कार्य, विदुर २ नुवाकोट ।	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाह नं. खोल्सादेखि इन्द्रायणी घाट सम्म जाने सडक ढलान कार्य, विदुर ९ नुवाकोट	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डिहिबजार कोलोनी ढल तथा नाली व्यवस्थापन, विदुर ९ नुवाकोट ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चकन्या रक्तकाली सामुदायिक भवन निर्माण, ककनी-४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुम्चेधरी महिला विकास भवन कार्यालय निर्माण,लिखु-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोसाङ्कुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सूर्यगढी बोहोरे भन्ज्याङ लामोगुफा हुँदै बेलडाँडा झरना सम्म जाने पदमार्ग, सूर्यगढी गा.पा.वडा नं. २,३, ४, नुवाकोट ।	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिसिपु फेदी सूर्यकुण्ड पदमार्ग, दुम्चेधर गा.पा. १ नुवाकोट ।	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	फलाटे बेशीटोल हुँदै गुम्बाडाँडा सिँडी निर्माण तथा ढल नाली व्यवस्थापन म्यागड १ नुवाकोट	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	गृहलक्ष्मी महिला विकासको कम्पाउण्डवाल निर्माण तथा तालिम हल व्यवस्थापन थाके ९ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	दोर्जे डाय गुम्बा आगन निर्माण टिमुरे, गोसाईकुण्ड—२ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	भ्राडजडटोल भूकम्प पुन निर्माण कार्य, गोसाईकुण्ड—४ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	क्याडजिगुम्बा मर्मत भान्साघर शौचालय निर्माण , गोसाईकुण्ड—४ रसुवा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	महाकरुणा गुम्बा जाने सिडी,रेलिड तथा छद्योतेन निर्माण सानो भाखुँ, गोसाईकुण्ड—५ रसुवा	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	समरथली डाँडा प्रतिक्षलय भौतिक निर्माण कार्य , नौकुण्ड—४ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	ज्याडलाड देखी स्कूल जाने सिडी बाटो निर्माण, कालिका—५ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	झङ्याड देखि धोविखोला सम्म सिडी बाटो निर्माण, कालिका—५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	देवकोटा टोल किरिया घर र कुवा संरक्षण निर्माण, कालिका—४ रसुवा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	दलित ससक्तिकरण संघको कार्यालयको घेराबार तथा पार्निसिङ गर्ने, निलकण्ठ ४ धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	चोकटी देखी गुरुडगाउँ हुँदै सिरान टोल सम्म बाटो ढलान, कालिका ४ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सल्लाघारी रालुका चिलाउने सडक तादी २ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	लामी डाँडा गोरेटो बाटो तारबार लगाउने कार्य नेत्रावती गा पा १ धादिङ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	देउराली धैरिनी कृषि गोरेटोको बाटोको सिडि डलान सूर्यगढी गा.पा.-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	सिउडीबार सामुदायिक महिला भवन निर्माण, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	मार्पाक महिला सामुदायिक भवन निर्मा, नेत्रावती डेवाजोग गा.पा. १, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	अम्बोते सामुदायिक योगाशन केन्द्र निर्माण, निलकण्ठ न.पा. १४, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५९	अमराई महिला भवन निर्माण, ज्वालामुखी गा.पा. ३, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरू मर्मत सम्बन्धी कार्यहरू	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७२	छुत्रेखोला सेराचौर जोड्ने मोटरेवल पुल (तारकेधर ४ र विदुर ३ जोड्ने) नुवाकोट	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७२	धुनिवेशी नगरपालिका गुरुयोजना तयारि, धादिङ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चित्र कुमारी बाटीका वरीपरी पर्खाल निर्माण हेटौडा ८, मकवानपुर, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	विपि बाटिका पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ११, मकवानपुर, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	गंजिपुर प्रथम शहिद लखन थापा प्रतिष्ठानको भौतिक निर्माण, भमनपा १७, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	गैडाखोला क्लबचोक नाला व्यवस्थापन कालिका ७, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नबोबुद्ध टोल विकास संस्था नाला निर्माण हेटौडा १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	गोलाघाट लाखौरीमा पक्की नाला निर्माण, भमनपा २८, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण राक्सीराड २, मकवानपुर	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	राई समाज दाहसंस्कार भवन निर्माण हेटौडा ३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	दिव्यज्योती महिला सामुदायिक भवन निर्माण मनहरी ८, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	चाईनाक्वाटर सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा १, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बाल उद्यान भवन निर्माण तथा समृद्धिटोल शहरिकरण परियोजना बकैया ४, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बौद्ध बाल उद्यान सामुदायिक भवन निर्माण हेटौँडा ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	समाज भवन निर्माण भरतपुर २६, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	थामटार आशिस मन्डली भवन निर्माण, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मुद्गल आश्रम भरतपुर १, देवघाट, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बेलुवा जुन तारा आमा समुहको घर निर्माण, भमनपा १७, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	छुठिमाई अतिथि भवन निर्माण, रत्ननगर २, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	धमिले सामुदायिक चेपाङ घर निर्माण, राप्ति ३, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	गर्लिङ चेपाङ सामुदायिक भवन, राक्सिराङ गा.पा. ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	रक्षा उज्वल किशोरी समुह ट्रेस भवन निर्माण गढी गा.पा. २, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	दलित सामुदायिक ट्रेस भवन निर्माण भुटनदेवि टोल हेटौँडा १८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	संकलन सूचना केन्द्र भवन निर्माण राप्ति १३, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शिखारीटोल सामुदायिक भवन निर्माण, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल चेपाङ संघ भवन निर्माण(क्रमागत) रत्ननगर ९, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ओम जय श्री गणेश सामुदायिक भवन पुननिर्माण भरतपुर १२, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पदमपुर सामुदायिक भवन कालिका ३, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	वीपी स्मृति बाचनालय भवन निर्माण भरतपुर २६, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हेटौँडा हेपो भवन निर्माण हेटौँडा ६, मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कालिका सामुदायिक भवन निर्माण हेटौँडा १८, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	कृष्णचोक बजारमा सामुदायिक भवन निर्माण भरतपुर २१, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आदिवासी जनजाति भवन निर्माण भरतपुर ११, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	नेपाल नेत्रज्योती संघ भरतपुर आँखा अस्पताल भवन निर्माण तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर मनपा, चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	ब्राम्हण समाज नेपालको भवन निर्माण, भरतपुर मनपा ९, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक सद्भाव प्रबन्धन केन्द्र भवन निर्माण, हेटौँडा उमनपा ११, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	पारिजात मार्ग ढल निकास (नाला) निर्माण भरतपुर ६, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	एकिकृत नमुना वस्तिविकास कार्यक्रम बल्मटार कैलाश १० मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको सभाहल भवन निर्माण	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सभाहल निर्माण, मकवानपुर	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	हेटौँडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौँडा, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भरतपुर म.न.पा. १३, कमलपोखरीमा सभाहल निर्माण, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहिद कर्णबहादुर स्मृति प्रतिष्ठानको भवन निर्माण, साडी ६ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	सीप विकास भवन, मनहरी ३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर कार्यालय भवन निर्माण गर्ने	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	अन्नपूर्णा उच्च मा. वी.को अधुरो भवन, भरतपुर-२१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	यातायात कार्यालय मकवानपुरको कार्यालय भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	यातायात कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	दासढुंगा नारायणी एककृत विकास योजनाको प्रशासनिक भवन निर्माण कार्य ,दासढुंगा चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	मन्त्रि क्वार्टरमा तल्ला थप सिमेन्ट फ्याक्ट्री ,हेटौडा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	बकैया गाँउपालिका ७ हात्तिखोला नेपाल माझी उल्थान संघ माझी भवन निर्माण, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयको भवन निर्माण बागमती प्रदेश	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण (डी पि आर सहित) , चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	दिव्यनगर रोदिगाउँ, जेष्ठ नागरिक आश्रम केन्द्र भरतपुर महानगरपालिका -२६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रशान्ति मार्ग स्तरोन्नति, भरतपुर-११, चितवन	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्तिराजपथ बाट दुधईदेवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नति,हेटौडा -६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामनगर-देवघाट-ठिमुरा-रामनगर पक्कि सडक	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झोलुङ्गे पुलदेखि राममार्ग हुँदै अर्जुन अर्यालको घरछेउवाट जोरधार सडक, मनहरी-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हिमालपथ बाटोस्तरोन्नति भ.न.पा.११, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मुक्तिनगर चौकदेखि पावरहाउस चौक सम्म बाटो स्तरउन्नती भ न पा ११ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जाते सिरानटोल सल्याब ढलान, हेटौडा-१५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सयफुल सड स्तरीकरण, हेटौडा-१५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कामीडाडा स्दल्याब ढलान मनहरी ३ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धकाली छेउको बाटो सल्याब ढलान मनहरी ३ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महालक्ष्मी सडक सल्याब ढलान हेटौडा ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिद्धबाबा मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नती भ न पा २७ चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजेन्द्रराइको घर देखि गोविन्द प्रसाद नेपालको घर सम्म बाटो स्तरउन्नती हेटौडा १७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रणामीनगर भोलनटोल घ्याम्पे बाटो निर्माण , हेटौडा उ.म.न.पा. १६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चोकबजार टोल रोड नं. २ कालोपत्रे, भरतपुर स.न.पा.६, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जानकीटोल लोकमार्ग - कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका -५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पदमपुर चौकीदेखि पश्चिम सिमाना कालोपत्रे कालिका न.पा.-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्योति नगर रिडरोड कालोपत्रे राप्ती न.पा.-१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाखिन चोक माने डाडा सडक स्याब ढलान हेटौडा उ.न.पा.-१८	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टिकौली पेट्रोल पम्पबाट कम्परखोरी जाने नहरमा कल्भर्ट रत्ननगर न.पा.-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माडी न.पा. वनकट्टाबाट सेरवा जोड्ने कल्भर्ट माडी न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जनकल्याण मार्ग कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका -६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अन्नपूर्ण टोल विकास संस्था प्रगति बाटो कालोपत्र गर्ने भरतपुर महानगरपालिका -७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सितारामटोल विकासको सिताराम चोकदेखि बीस हजार ताल जाने बाटो ७ र ८ को अधुरो पिच भरतपुर महानगरपालिका -७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तिटोल बाटो ढलान (सूर्य पण्डित घरदेखि पश्चिम चेताराज बानियाको घरसम्म) हेटौडा उ.न.पा.-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	त्रिभुवन नगर घ्याम्पे चक्रपथ बाटो हेटौडा उ.न.पा.-१६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हरि मिश्रको घर देखि पश्चिम कालु पाण्डेको घरसम्म पक्की सडक कालिका न.पा.-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	त्रिशुली मार्ग सडक स्तरोन्नती भरतपुर म.न.पा. -७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राधाकृष्ण टोल विकास (दुर्गा प्रसादको घर देखि भक्तबहादुरको घर सम्मको बाटो भरतपुर म.न.पा. -८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गरिमा टोल (हरि बहादुर थापाको घर देखि भारकोटे दराइको घर सम्म) भरतपुर म.न.पा. -१६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोदावरी मार्ग, सृजनशिल टोल विकास संस्था भरतपुर म.न.पा.-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्सी टोल र.न.पा. ३ मा नाला सहित बाटो निर्माण र.न.पा.-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भण्डारा मा.वि.को उत्तर तर्फ रहेको चेपाङ मार्गबाट पुर्वपट्टी को पक्की बाटो राप्ती न.पा.-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुकौरा आम्बोटे पंक्षिफार्म जाने सडक ढलान मकवानपुर गढी-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राधेराधे सडक हेटौडा उपमहानगरपालिका-१७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नेपाली सेना बाहिनी परिसर भित्र बाटो स्तरोन्नती हेटौडा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बोगटी चोक बाट मदिघोल सम्मको सडक कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	काभ्रेघाट चोक बाट त्रिचोक सम्मको सडक कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चापागाई चोक बाट सुन्दर चोक सम्मको सडक कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कार्किचोक बाट भर्जिनचोक सम्मको सडक कालोपत्रे भरतपुर महानगरपालिका -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धि गणेश सामुदायिक वन बाट सेती देवी वन सम्मको क्षेत्रमा वन्य जन्तु छेकवार भरतपुर महानगरपालिका -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुर्तिचोकमा सडक ढलान भरतपुर महानगरपालिका -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग बाट बागेश्वरी ड्राइभिङ सेन्टर तर्फ जाने बाटो कालोपत्रे हेटौडा उपमहानगरपालिका-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नवलपुरको दमाइ खोलिस देखि तिरतिरे धारा रोड स्ल्याव ढलान हेटौडा -११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजदेवि चौतारा देखि करिखोला जाने सडक स्तरीकरण हेटौडा उ.न.पा.-१७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राजदेवि देखि सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर जाने सडक स्तरीकरण हेटौडा उ.न.पा.-१७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गोरक्षानाथ मा.वि. जाने बाटो स्ल्याव ढलान हेटौडा न.पा.-१८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा उ.म.न.पा. ४ रुद्राक्ष मार्ग , लिंकरोड	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा उ.म.न.पा ६ कृष्णनगरबाट दुधेदवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तारकेश्वर ५ गोलढुङ्गा एकतावस्ती देखि निर्माणाधिन तरकारी वजारसम्म जाने सडक,	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुर्जाडाडाँ सामरी सडक मकवानपुर गढी-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रानी भङ्गाड बेर्देउ सालविसौनी बासुकी बाघमारा सडक भीमपदी-९	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हटिया देखि जुरेशुमसम्मको सडक दाँया बाँया पक्की नाला हेटौडा उपमहानगरपालिका-१७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तारा पौडेलको घर हुँदै नेवार बस्ति पशुपति मन्दिर सडक स्लाव र स्तारुन्नती, हेटौडा उपमहानगरपालिका ६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानु लामाको घर पछाडीको ठाडो बाटो सल्याब ढलान हेटौडा १३, मकवानपुर	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	च्यान डाँडा सुकौरा बाटो सल्याब ढलान मनहरी ३, मकवानपुर	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वाटीका हुद बडा टोल हुदै उकालो मोड्ने सडक सल्याब ढलान हेटौडा १२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	उप्रेती डाँडा देखि वासुदेव टोल सडक सल्याब ढलान हेटौडा १९, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	संगमवस्ती मार्ग ढलान गर्ने राप्ती ४, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुन्दर मार्ग ढलान राप्ती ४, चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थानाभर्याड टोल सल्याब ढलान, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दुइ बस्ती टंकी जाने बाटो ढलान, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गणेश टोल सल्याब ढलान रिटेनिड बाल, हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भैरव डाँडा नकौली स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो निर्माण सल्याब ढलान, हेटौडा-१, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नारायण सापकोटा बद्रि अधिकारीको घर हुदै अर्याल टोल खोल्सी जोड्ने सडक सल्याब ढलान योजना, हेटौडा-१३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जिम क्लब उकालोमा सल्याब ढलान, हेटौडा १३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठुलो थली स्कुल टोलदेखि रमनथली हुदै पदमपोखरी जाने बाटो सल्याब ढलान १, हेटौडा १३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	किर्तनपुर बजार लोकबहादुरको घर हुदै रिमालखोला सम्म ढल माडी ७, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मंगलटाँडी बुद्धचोकदेखि गुम्बासम्म पक्की नाला निर्माण राप्ती ५, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पोखरी चोकदेखी जागृति चोकसम्म सतही ढल निर्माण भरतपुर ११, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुम्बाचोक देखि डेरी हुदै मिलन चोकसम्म ढलान, राप्ती १, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राप्ती पुलबाट अल्दामा जाने बाटो ढलान हेटौडा -१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बरालटोल सडक सल्याब ढलान, हेटौडा १२, मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बुद्ध शान्ति क्याम्पस मार्ग ढलान राप्ती नगरपालिका २ चितवन, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भोलेबाबा स्कुल मार्ग ढलान राप्ती नगरपालिका २ चितवन, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओम नगर १ नम्बर सडक स्लाब ढलान , हेटौडा ८ , मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्मारक गेट बाट तिरतिरे जाने बाटो सल्याब ढलान हेटौडा उ.म.न.पा.-११ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राप्तीखोलाबाट तारकेश्वर मन्दिर जोड्ने सिँधी निर्माण हेटौडा उ.म.न.पा.-११ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तिचोक बाट कृष्णमन्दिर जोड्ने बाटो विस्तार हेटौडा उ.म.न.पा.-११ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलचौर आकाशधारा बाटो निर्माण हेटौडा -१६ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	उपकार रोड निलगिरीटोल सडक निर्माण भरतपुर महानगरपालिका -११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रोड नं. २ स्तरीकरण हेटौडा हेटौडा -९ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भित्री सर्वांग थिङटोलबाट लुङवा सल्याब ढलान बकैया गा.पा.-५ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनेलधाप लाहुरे चोक देखि ठाडो बाटो स्तरोन्नति , हेटौडा १४ , मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मयुरधाप नेगीटोल सडक स्तरोन्नति , हेटौडा १४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गैरे किराना पसल बाट उत्तर कल्पना थापाको घर सम्म सडक स्तरोन्नति , भरतपुर १२ , चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुपाखेति चोक देखि बर्बाट जानेबाटो निर्माण तथा स्तरिकरण - कल्भर्ट र ग्याबिन समेत हेटौडै १७	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाजरे चोकबाट माझिगाँउ हुँदै राईटोल डिपुचौर जाने बाटो स्तरिकरण हेटौडा १७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महाविर बासुकि लेक कृषि सडक भिमफेदि ९ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पशुपति मन्दिरको सडक र रजत जयन्ति भैरव रोड विचको लिङ्ग रोड हेटौडा ४ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्याटार ईक्चुड मोटरबाटो सल्याब ढलान भिमफेदी गा पा ३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	अर्नादमार जानेबाटो मुनी बर्बाटो खेत तटबन्धन बागमती गा पा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर ७ तामाडटोल एरिया ढल निर्माण, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर २ रामेश्वर मन्दिरदेखि पुंगी खोला ढल निर्माण, चितवन, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरतपुर ७ यशोदामार्ग ढल निर्माण, चितवन,	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भुडेदमार वस्ती संरक्षण भौतिक पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुरगढी ७, मकवानपुर,	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठाडोटोल दोहोरो सल्याब तथा नाली निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मनहरी हस्पिटल चोक सहरी ढल निकास, मनहरी गा.पा. ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वीपी गणेशमान स्मृति शान्ति पार्क पूर्वाधार विकास हेटौडा ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आमाघर पूर्वाधार निर्माण मनहरी ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थाहा नगर उद्योग बाणिज्य संघ पूर्वाधार निर्माण, थाहा ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देवघाटधाम गौशाला पूर्वाधार निर्माण, देवघाट चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालि खोला बाटो स्लाब ढलान मनहरी ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जाते डाडा सल्याब ढलान हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जाते डाडा सल्याब ढलान हेटौडा १५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शिखरबास सल्याब ढलान मनहरी ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कामीडाँडा बाटो सल्याब ढलान, मनहरी गा.पा. ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टुटेपानी वीचटोलदेखि सिमपानी बुद्धचोकसम्म सल्याब ढलान, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाथीभरा चापड सल्याब ढलान, बागमती गा.पा. ७, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्याङ्चे सिरानटोल सल्याब ढलान, राक्सिराङ गा.पा. ५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बज्यूटोल हुँदै बेसारेडाँडासम्म सल्याब ढलान, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमपानी पुछार ट्रान्सफरमरेदेखि बुद्धपार्कसम्म सल्याब ढलान, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	स्वौंरा टोल सडक सल्याब ढलान, भीमफेदी गा.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हाँडीखोला पक्कीपुलबाट भुन्दुङ जोड्ने बाटो सल्याब ढलान, मनहरी गा.पा. ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पाँचमुहाने कृष्ण मन्दिर देखि दक्षिण दुंग्रेखोला सम्म ढलान बाटो खैरहनी(ज्ञान, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	छ्युमीटोल हुँदै बाँडाचौर जाने सल्याब ढलान हेटौड १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वनस्पती टोल विकास सल्याब ढलान हेटौड १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नमूना टोल विकास वनस्पती सल्याब ढलान हेटौड १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिम्पानी सिरानटोल सल्याब ढलान हेटौड १३, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	समाजसेवी टोल विकास सिम्पानी सल्याब ढलान हेटौंड १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ठोस्नेटोल हुँदै बैदारटोल जाने बाटो सल्याब ढलान, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तङ्गीटोल प्रेमको घर जाने बाटो सल्याब ढलान हेटौंड १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पेडोटोल सल्याब ढलान हेटौंड १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	करुणावती टोल सल्याब ढलान हेटौंड ८, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	झेल्केनी उकालो सल्याप ढलान, राक्सिराङ्ग ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आश्रमटोल मकरी सल्याप ढलान मनहरी १, मकवानपुर	११,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देवनगर टोल सडक विस्तार हेटौंडा ८	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बि पी मार्ग मनकामना टोल हेटौंडा ८	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो मकरी बाटो सल्याब ढलान मनहरी १	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुनाचुरी देखि एघारघरे देखि जोगिताल सम्म को बाटो सल्याब ढलान मनहरी ६	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जुईना जुनेली बस्ती सडक स्तरोन्नती तथा सल्याब ढलान बकैया ६	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रुद्राक्ष मार्ग सल्याब ढलान हेटौंडा ४	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	थिङ टोल सल्याब ढलान हेटौंडा १३	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टुटेपानी टोल सल्याब ढलान हेटौंडा १३	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनस्पती टोल सल्याब ढलान हेटौंडा १३	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बराल टोल सल्याब ढलान हेटौंडा १३	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रोटेपिङ मार्ग सल्याब ढलान हेटौंडा १७	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नया बस्ती स्कुल देखी तल टावरसम्म मोटरबाटो सल्याब ढलान हेटौंडा १४	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मीलडाँडा पुछार हुँदै कालिदमार जाने बाटो सडक ढलान मनहरी ३	१३,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरिखेत, सिसौघारी हुँदै पलाँसे कुलो मुहान सल्याब ढलान राकसीराङ्ग ३	१४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चापागाई टोल सल्याब ढलान हेटौंडा १८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खरेडी डाडा देखि मगर टोल सम्म सल्याब ढलान हेटौंडा १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मगर टोल देखि रमेश चोक सम्म सल्याब ढलान हेटौंडा १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गुरासे रामेछाप मोटरबाटो स्लाब ढलान बागमती ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रिङरोड १५० मि अनुमानित सल्याब ढलान हेटौंडा १८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्ति टोल सल्याब ढलान बकैया ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जिदमार सल्याब ढलान टिफ्कल जाने बाटो बकैया ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	एकरोखेत, अन्नपानी, आपटार रानीसेरा सडक स्तरीकरण र सल्याब मकवानपुरगढी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धोवीडाँडा स्तरोन्नती र अधुरो सल्याब ढलान बकैया १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पवित्र टोल सडक सल्याब तथा कन्भट निर्माण हेटौंडा १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कुमलटार कमलपोखरी बाटो सल्याब ढलान हेटौंडा १७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जागरणटोल स्लाब ढलान हेटौंडा १९	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ओम शान्ति ढल सहित बाटो निर्माण, हेटौडा १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चारघरे रमनटार बाटो सल्याब ढलान, हेटौडा १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आरचोकदेखि पाठकचोकसम्म सल्याब ढलान योजना, मनहरी गा.पा. ३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भट्ट टोलदेखि सुमन भुजेल घर हुँदै भेगल चोक सल्याब ढलान, मनहरी गा.पा. ९, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मकरी बेलचोकदेखि झुल्यानसम्म सल्याब ढलान तथा नाली निर्माण, मनहरी गा.पा. १, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महेन्द्र माविचोकदेखि पौडेल टोलसम्म सल्याब ढलान, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाकाराड पाडबुड सल्याब ढलान, रात्रिसराड गा.पा. ८, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्धकाली दमार टोल सल्याब ढलान, मनहरी गा.पा. ३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिम्पानी जाने सडकको बुद्धचोकदेखि दक्षिणतिर सल्याब ढलान, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देउराली मोड कुटुञ्जे वासुकी टाडोबाटो सल्याब ढलान भीमफेदी गापा ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ईक्चुड—बुढीचौर जाने बाटो सल्याब ढलान भीमफेदी गापा ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	माथिल्लो दमार सडक सल्याब ढलान भीमफेदी गापा ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो ज्यामिरेदेखि भिमफेदी स्कूल जाने बाट सल्याब ढलान भीमफेदी गापा छ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खुमलडाँडा कृषि सडक सल्याब ढलान इन्द्रसरोवर ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लोजाटोल सल्याब ढलान हेटौड १३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सतिवन श्यामकृष्ण घिमिरेको घरदेखि जेठा वाइबाको घरसम्म सल्याब ढलान पनौति ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नमुनाचोक देखि थाहाचोक र त्रिवेणीचोक हुँदै गुम्बाचोकसम्म सल्याब	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलथली पुडासैनी कार्कीटोल हुँदै भीम बलको टोल सल्याब ढलान हेटौड ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	महेन्द्र राजमार्गदेखि कविन्द्रको घर हुँदै ज्ञानेन्द्र वतौला सल्याब ढलान हेटौड ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानोसुधा घट्टेदमार सडक स्तरोन्नती तथा सल्याब ढलान बकैया ६	१६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लाहुरे टोलदेखि दाहाल टोल जाने बाटो नालासहित सल्याब ढलान, हेटौडा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ध्यामपे भोलन टोल सल्याब ढलान बकैया ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नमुना टोलमा सल्याब ढलान हेटौडा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पिपलवोट ब्लडबैक बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राधाकृष्ण टोल विकास सडक सल्याब ढलान भरतपुर ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	गरिमा टोल सल्याब ढलान भरतपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिबन टोल बाटो ढलान, मकवापुरगढी ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चौकीटोल बगर खयरघारी सल्याब ढलान, मनहरी गा.पा. ६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	पारिश्रमिक चोकदेखि बरुवाल खोल्सीसम्मको सल्याब ढलान, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फास्ट ट्रयाक बन्जरा टोलदेखि खनाल टोल सल्याब ढलान, बकैया गा.पा. ५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिद्ध डाँडा म्नासिड सल्याब ढलान कैलाश गा पा ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	जडीबुटी टोल विकास वनस्पति सल्याब ढलान हेटौड १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुन्दरमार्ग चौकीटोलमा सल्याब ढलान हेटौडा उपमहान.पा१०मकवानपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बजुटोल र लामाटोल सल्याब ढलान हेटौड १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रमनथली छेउवाटो सल्याब ढलान हेटौड १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खोरोडटोल सल्याब ढलान हेटौडा ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	भरत ढकाल टोल हरिया एकेडेमी सम्म मोटरवाटो सल्याब ढलान हेटौडा १७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिमलथली डुमोर सडक स्तरोन्नती हेटौडा न.पा.३मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	निउरेनी सफलटोल ठाडोवाटो सल्याब ढलान बागमती ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कर्म प्राप्ती स्कुल पुच्छार र खेल मैदान माथी सडक सल्याब ढलान बकैया ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	धर्मचुली लामा डौडा कृषि सडक सल्याब ढलान गढी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लोसेपाखा सडक सल्याप ढलान थाहा २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शान्तिपुरदेखि भकारी डण्डी सल्याप ढलान बागमती ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टुटेपानी बीचटोल हुँदै जर्गाटोल मोक्तानटोल सिरानटोल सल्याब ढलान हेटौड १३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बासपानी तुम्सिङटोल सल्याप ढलान गढी २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रणालमिनगर भोलनटोल घ्याम्पे वाटो निर्माण हेटौडा १६मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	देविडाँडा तल्लो धमिले जाने सल्याब ढलान, मकवानपुरगढी ५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रगतीटोल सल्याब ढलान हेटौडा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लिति पर्यटन मार्ग थाहा न.पा.१२मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बन्जारा टोलदेखि खनाल टोल सल्याब ढलान बकैया ५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कृषि बजारको बजार निर्माणको निरन्तरता खैरहनी ६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बडहुवादेखि खैरहनी सिमानासम्म नाला सहित वाटो ढलान राप्ति ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ज्यामिरेवाट सानोसल्ले जाने वाटो सल्याब ढलान, मकवानपुरगढी ५ र ६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बनसखण्डी पूर्व नाली निर्माण सल्याब ढलान हेटौडा २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बसन्तपुर सिरान टोल वाटो सल्याब ढलान मनहरी ५ बसन्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	वस पार्क देखी दले चोक सम्मको वाटो सल्याब ढलान मनहरी ५ डील्लीपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाँ गाउ सल्याब ढलान मनहरी ५ डील्लीपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे सिरु डाँडा ग्रामिण सडक भीमफेदी गा.पा.७मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बासँघारी देखी शिखरबास जाने वाटो सल्याब ढलान मनहरी ५	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	फुडदल खोला देखी घोप्टे बेसी मोटर वाटो सल्याब ढलान मकवानपुरगढी ६	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मेलटार - वाहघरे सडक भीमफेदी गा.पा.७मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मणी स्याङ्तानको घरदेखि उत्तर तर्फ जाने वाटो सल्याब ढलान हेटौड १३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सिंहबहादुरको घरदेखि दक्षिणतर्फ जाने वाटो सल्याब ढलान हेटौड १३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रगति टोल विकास वाटो ढलान रत्ननगर १३चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	प्रतापपुर जानेवाटो ढलान राप्ती न.पा.२चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	नयाँबस्ती स्कूल देखि दुविचौर जानेवाटो राप्ती न.पा.१चितवन	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	लेखनाग कुवर फुल बहादुरको घरदेखि पश्चिमतर्फ जानेबाटोमा ढलान खैरहनी ५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	शरणको घरको बाटो ढलान रत्नगर १४ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सुन्दर कहेलको घरबाट पश्चिम ढलान रत्नगर १४,१५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कालिका मन्दिर बाट किल्लिंग नेपालको स्कुल हुँदै बुद्ध नगर वसपार्क भरतपुर २७ धर्म पुर सम्म पिचभरतपुर २७ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बखानचोक बाट उत्तर पट्टि घोल निर्माण भरतपुर १७ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मगलापुर विध्व प्रकाश मा.वि.को पछाडीको बाटो स्तरोन्नतिभरतपुर १५ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	आनन्द पथ गर्दौई , चिसापानी हेटौडा ४ सडक तथा ढल स्तारुन्नोती	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तल्लो पत्केरी चौर देखि सुबेदी टोल हुँदै ढुवांग (कुवा) सम्म जाने बाटो निर्माण तथा स्तारुन्नोती , हेटौडा १७	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढल ढकनीको व्यवस्था गरी बाटो चौडा, हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा न १, चौकिटोल	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सानो गंगटे सिरान अर्याल टोल बाट ढुंगाना टोल हुँदै डाडा जाने बाटो स्लाव ढलान, हेटौडा १७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	त्रिभुवन नगर पाखिन टोल बाटो स्लाव ढलान, हेटौडा १६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	चक्रपथ जर्ग बाटो निर्माण हेटौडा १६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्ति राजपथ पिप्ले चोक बाट सम्बृद्ध टोल हुँदै मकंचुली जाने बाटो जोड्ने सडक स्तारुन्नोती हेटौडा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	कान्ती लोकपथबाट मकान्चुली जाने बाटो जोड्ने समृद्ध सडक स्लाव ढलान तथा पक्की नाला निर्माण, हेटौडा-५, समृद्ध टोल	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	दासढुंगा/नारायणी एकीकृत विकास परियोजना, सडक निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	मदन मार्ग हेटौडा ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टाँडिकुलो चोक हुँदै काफ्लेको घर सम्म जाने बाटो स्लाव ढलान , हेटौडा १८ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	ढूलो सुकौलीहुँदै सिरान जोड्ने मोटरबाटो स्तरीकरण,, हेटौडा १५ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	सरस्वती पुलबाट सरस्वती पाखाटोल जाने सडक स्तरीकरण, , हेटौडा ३, मकवानपुर ।	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	टुटेपानी-चन्द्रोदय उकालो जाने बाटो, सडक स्तरीकरण,, हेटौडा-१३ मकवानपुर ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	त्रीभुवन नगरदेखि प्रगतिनगर जोड्ने बाटो स्तरीकरण , हेटौडा - १६ मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बीरेन्द्र चोक देखि एक्ले टार हुँदै बरौली सम्म जाने मोटर बाटो ढलान, हेटौडा १८ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रामधुनी लाल भित्ते दियाली दमार साज बोटे सडक स्तरीकरण , हेटौडा १६,१७,१८ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	खोरोङ्ग टोलको पुछारको बाटो हेटौडा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	बोद्ध बाल ओघ्यान, हे.उ.प.मा.न -६, लाउरेटोल	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ मा निजानन्दधाम पार्क निर्माण गर्ने,मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	निलगिरी जागृति टोल शिखरपथको नाला निर्माण भरतपुर ११	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	राप्ती नपा ४ रेडक्रस चोकदेखि गौडा ढाप सम्म दुईतर्फी नाला निर्माण	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	विपी राणेशमान स्मृति शान्ति पार्क पूर्वाधार विकास, , हेटौडा ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	रानीवास एग्नो टुरिजम पार्क पूर्वाधार निर्माण, , मकवानपुर गढी १ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५१	तारकेश्वर मन्दिरबाट जलाशयसम्म जाने बाटो निर्माण सुर्यदयटोल हेटौडा ११	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सन्तोष धमलाको घर देखि दक्षिणतर्फ घोल सम्म ढल निर्माण खैरहनी १२ चितवन	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सुशिल कोइराला स्मृति प्रतिष्ठानमा भौतिक संरचना निर्माण रत्ननगर नपा ४ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	माडी न.पा. चितवनमा एकता स्तम्भ तथा सहिद पार्क निर्माण गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कंकाली सामुदायिक पार्क निर्माण, खैरहनी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रासी ४ इको टुरिजम पार्क निर्माण, शिखर हरियाली	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रेडहिल पार्क तथा पिकनिक स्थल निर्माण योजना, माडि न.पा. ४, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	देवीस्थान पार्क, भरतपुर २४, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	धैलाधारी सामुदायिक वन क्षेत्रमा पार्क तथा पूर्वाधार निर्माण जगतपुर चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	अयोध्या वाटिका पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राम सिता उद्घान निर्माण वैकुण्ठ क्षेत्र अयोध्यापुरी माडी, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सरदा नगर वडा नं १९ को चिल्ड्रेन्स पार्कमा वृद्धाश्रम निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हेटौंडा उप महानगर पालिकाको सह लगानीमा अटो भिलेज पूर्वाधार विकास, हेटौंडा ११	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुशमाण्डौ सरोवर त्रिवेणीधाम शव दाह स्थलमा ट्रस्ट निर्माण तथा ढिकुरे पार्टी निर्माण, हेटौंडा, मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गुसेधरी गुफा पूर्वाधार विकास, भीमफेदी -४ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पाण्डे चोकबाट खानेपानी अफिससम्म दुबैतर्फ नाला निर्माण, रासी-२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गैडाखोला क्लबचोक नाला व्यवस्थापन कालिका ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	प्रदेशिक रक्त सञ्चार केन्द्र भौतिक पूर्वाधार तथा अन्य निर्माण, भरतपुर मनपा १०, चितवन	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	व्युटीफुल माइण्डद्वारा सञ्चालित केन्द्रमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, खैरहनी नपा, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	दुर्गा भावनी आश्रम पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर १०, चितवन	१८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गणेशधाम संरक्षण समितिको शौचालय तथा गार्ड क्वाटर निर्माण, भरतपुर ११, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गणेशस्थान प्रगती पद मार्ग मोजायक टाइल भरतपुर नपा ११, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	अल्दमार रासी नदि किनारमा आर्यघाट निर्माण हेटौंडा -१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर म.न.पा. १५ वि पी स्मृति पार्क, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	राईगाँउबाट भट्टराई टोल घर जाने सडक ढलान तथा स्तरोन्नति हेटौंडा १७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	समाजकल्याण सडक स्तरिकरण हेटौंडा ४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	विश्वेश्वर महादेव गौदन पर्खाल निर्माण खैरहनी ११ भरतपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गह्रदै क्षेत्र सडक स्तरिकरण	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गोल्पिङ्ग सडक स्लायाब ढलान भिमफेदी ४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	देउझोर गठनसिर मोटरबाटो बागमती गा पा ३ मकवानपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	झुरझुरे रिङ्गरोड स्तरोन्नति बागमती गा पा ४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हर्क हिन्दुङ्गको घर देखि शिसिर पाखीनको घर सम्मको बाटो स्लायाब ढलान हेटौंडा १३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	बबित विकको घर देखि सुब्बा बराइलिको घर हुँदै कृष्ण विकको घर देखि मंगल विकको घर सम्मको स्लायाब ढलान हेटौंडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	महाभिर बासुकी लेक कृषि सडक स्तरोन्नति भिमफेदी ९ मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	अम्लीङ्ग बसन्ती कृषि सडक स्तरोन्नति भिमफेदी ३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	माथिल्लो डाँडा खर्क सडक स्ल्याब ढलान थाहा न पा ९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	निउरी खोला थापा गाँउ हस्ते डाँडा सडक ग्रावेल थाहा ९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	अखौले खोला बस्तीपुर फापरवारी जोड्ने बाटो स्तरोन्नती बकैया गा पा २	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नारायणीहिटी कुस्लेचौर सडक स्तरोन्नति थाहा न पा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सल्ले दमार आपढाप बाटो हेटौडा १२	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	रेशमचोक भोल्ले बाटो हेटौडा १२	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	घाटदेखि ठुलोखोर मोटरबाटो थाहा २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	सुशेली सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहमा पिकनिक स्पट मकवानपुरगढी ३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	कुखे माडि ब्होईबोमा भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा मर्मत तथा सम्भार, भरतपुर २१, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हरैया तमु आमा समाज सुधार समिती भौतिक पुर्वाधार निर्माण, भरतपुर १७, चितवन	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नमोबुद्ध टोल नाला निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	हिमचुली टोल विकास दोहोरो नाला हेटौड १३, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	चित्र कुमारी बाटीका वरीपरी पर्खाल निर्माण हेटौडा ८, मकवानपुर	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	विपि बाटिका पुर्वाधार निर्माण हेटौडा ११, मकवानपुर	१२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति बाल कल्याण भौतिक संरचना मनहरी ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गंजिपुर प्रथम शहिद लखन थापा प्रतिष्ठानको भौतिक निर्माण, भमनपा १७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	पारिजात मार्ग ढल निकास (नाला) निर्माण भरतपुर ६	१७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	नवोबुद्ध टोल विकास संस्था नाला निर्माण हेटौडा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर ७ तामाडटोल एरिया ढल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर २ रामेश्वर मन्दिरदेखि पुंगी खोला ढल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	गोलाघाट लाखौरीमा पक्की नाला निर्माण, भमनपा २८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	भरतपुर ७ यशोदामार्ग ढल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	ठाडोटोल दोहोरो स्ल्याब तथा नाली निर्माण, हेटौडा उ.म.न.पा १३, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	मनहरी हस्पिटल चोक सहरी ढल निकास, मनहरी गा.पा. ७, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	वीपी गणेशमान स्मृति शान्ति पार्क पुर्वाधार विकास हेटौडा ६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	आमाघर पुर्वाधार निर्माण मनहरी ८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	देवघाटधाम गौशाला पुर्वाधार निर्माण, देवघाट चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११७१	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरू मर्मत सम्बन्धी कार्यहरू	१,२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सब इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सब इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११७२	बिनियोजीत निर्माणा बजेट भित्रका आवश्यक कार्यका DPR गर्ने	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर मकवानपुर	३११७२	गंगाजमुना गाउपालिका स्थित बखुवा खोला पुल (अध्ययन) धार्दिग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	लनगोल सामुदायिक भवन, किनपा ४ काठमाडौं	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	पान्चायन सामुदायिक भवन, की.न.पा.२ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	धुसी सामुदायिक भवन तथा प्रांडगण महादेव स्थापना, किनपा ५ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दिवासेवा भवन निर्माण, ललितपुर मनपा २८ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	जन नायक वी.पी कोइराला स्मृति ट्रस्ट भवन निर्माण, का.म.न.पा. ५ हाँडीगाऊँ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	पधेरोगल्ली सामुदायिक भवन निर्माण, कामनपा १० काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बुद्धनगर विकास समिति भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कामनपा १० काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सामुदायिक सेवा समिति भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कामनपा १० काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	प्रगती भवन पुननिर्माण, चौगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ५ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सामुदायिक मगर सेवा समाज केन्द्र भवन तथा पूर्वाधार निर्माण ल.पु.म.न.पा १४ ललितपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कोयलाक्षी तेलमिल सामुदायिक भवन निर्माण गो.न.पा १२ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नखिखपोट जागरुक महिला समुह भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा. १४ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुनाकोठी क्वय लाछी सामुदायिक भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा २७ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुनाकोठी पुस्तकालय भवन निर्माण योजना ल.पु.म.न.पा २७ ललितपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	हरि भजन भवन निर्माण योजना ल.पु.म.न.पा २७ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सास्कृतिक सम्पदा संग्रहालय भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा. २७ ललितपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	धापाखेल कृष्ण भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा. २३ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कृष्ण भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा. २७ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुनाकोठी सामुदायिक डिगु महिला समुह भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा. २६ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	आशिष टोल सामुदायिक भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा. १४ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	धुरडोल क्रिया पुत्री पूर्वाधार तथा धारा,ढल निर्माण योजना ल.पु.म.न.पा २६ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ओखाट क्रियापुत्री भवन निर्माण ल.पु.म.न.पा. २७ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	महिला भवन ट्रेस निर्माण ल.पु.म.न.पा.२७ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेपाल अपांग महिला समाज आवासगृह गोदावरी १३ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बौद्धिक अपांगता आवास गृह निर्माण गोदावरी ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुरक्षित महिला आवास गृह निर्माण गोदावरी १३ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बाटो ढलान, ताथली चुनदेवी चा. न.पा -९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	पखेरा किरियापुत्री भवन निर्माण शंखारपुर -४ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सहिद रामप्रसाद राई प्रतिष्ठान भवन निर्माण इमाडोल, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गुरुङ गाउँ चापाबोट सामुदायिक भवन निर्माण चानपा ४, भक्तपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सेतो गुँरास सामुदायिक भवन, गोदावरी ३, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सामाजिक विकासको लागि महिला अभियान सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार, महालक्ष्मि ७, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रिमाल सामुदायिक भवन निर्माण बुनपा ७, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	अन्तराष्ट्रिय संग्रहालय भवन निर्माण, महालक्ष्मि १, ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	अटिजम सेवा समाज सामुदायिक भवन निर्माण गानपा ५, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गैरीगाउँ महादेव मन्दिर परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण, तार्केधर नगरपालिका वडा नं ८, काठमाडौं	१८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रुद्रमती कृयापुत्री भवन निर्माण, तारकेधर न.पा. ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बोसी गाउँ क्वाट भवनमा ट्रेस राखे चनपा १०, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सहयोगी मिलन महिला भवन निर्माण चनपा ७, काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ट्रेष्ट भवन निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, पैयुटार, काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	यज्ञमति सामुदायिक भवन परिसर निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कोटदेवी मनहरा विद्यानगर क्रियापुत्री भवन कामनपा ३२, काठमाडौं	४९,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सहायोगिनगर क्रियापुत्री भवन कामनपा ३२, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	पन्चकुमारी मन्दिर क्रियापुत्री भवन निर्माण कामनपा ९, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	क्रियापुत्री तथा सामुदायिक भवनमा तल्ला थप तथा पर्खाल निर्माण नागार्जुन नपा ५, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रिमा सेवा समाज भवन निर्माण बुढानिलकण्ड ७	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	दुवाकोट सभा हल थप निर्माण कार्य चा.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	श्री पदम उच्च मा वि भवन निर्माण भ .न .पा.	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	शान्ति छेँ सामुदायिक भवन निर्माण, सिद्धिपुर शान्ति र विकाश केन्द्र, महालक्ष्मी नगरपालिका ५, ललितपुर	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	ललितपुर म.न. वडा न.१४ सामुदायिक भवन निर्मा०	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	२,६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	यातायात कार्यालय गुर्जुधारा, काठमाण्डौको भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	नेवारी साँस्कृतिक सामुदायिक भवन (गणेश भैरव मन्दिर) र नगरकोटी साँस्कृतिक भवन निर्माण कागोधरी मनोहरा वडा २ काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	मेरुदण्डीय पक्षघात समुह नेपाल अपाङ्ग मैत्री भवन निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ९	६५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	चा.न.पा. ५ पिखेल अग्रज महिला सामुदायिक भवन सुधार	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	टुसाल विन्ध्यवासिनी सामुदायिक विकास तथा संरक्षण समितिको भवन निर्माण च.न.पा. तीनथाना विष्णुदेवी -१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बाणस्थली बहुआयामिक हल निर्माण DPR समेत चन्द्रागिरी न.पा. -७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी न.पा., तासिनचोक -१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	कुमारीस्थान टोल सुधार समितिको भवन निर्माण , कामना न.पा. १६,काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	तासिनचोक सामुदायिक भवन , गोदावरी न.पा. १३,ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	गणेशमान स्मृति भवन मर्मत तथा शौचालयको निर्माण ज्ञानेश्वर २९ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सुजनशील टोल सामुदायिक भवन निर्माण काठमाडौं ३ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	बुहस्पति सामुदायिक सुकुल भवन निर्माण, काठमाडौं ९ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	सिद्धिपुर सामुदायिक सिकाई केन्द्र भवन महालक्ष्मी ६ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	डाँडाथोक पार्कमा सामुदायिक भवन निर्माण महालक्ष्मी ९ ललितपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३१११२	रसुवागढी समाज सामुदायिक भवन निर्माण, नागार्जुन न.पा. ५ काठमाडौं	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शितल हाइट चन्द्रनगर टोल हुँदै सानोगाउँ सडक , महालक्ष्मी न.पा. ४ , शितल हाइट , ललितपुर	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खुमलटार हाइट मार्ग पुर्व खुमल हाइट , ललितपुर म.न.पा. १५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भैसेपाटि नमुना बस्ति सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माण , ललितपुर म.न.पा. २५	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाफलमा सडक ढलान तथा ढल निर्माण , ललितपुर म.न.पा. १७, लुखुंसी, ट्यागल	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खत्रीगाउँ दक्षिण तर्फको प्रगति सामुदायिक वन जाने सडक ढलान तथा ढल निर्माण , बुढानिलकण्ठ न.पा. ६, खड्का भद्रकाली	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गाम्चा चोकबाट अरनिको स्कुल अरनिको मिलनटोल बस्ती हुँदै पश्चिमतर्फ जाने सडक, सुर्यविनायक न.पा.-४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	का. म. न. पा १४ अर्किड कोलोनी पूर्वको नयाँ बस्ती टोल सडक स्तरोन्नति , काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तारकेश्वर न.पा. १ आनन्द नगर (छाप) देखि तारकेश्वर नगर प्राथमिक अस्पताल सम्म सडक , काठमाण्डौ	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कपन क्षेत्रमा सडक ढलान निर्माण बु.न.पा. १० , काठमाण्डौ	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धनेश्वर मन्दिरदेखि थापा गाउँ हुँदै टाहाखेल सडक स्तरोन्नति , गोदावरी न.पा. ४	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाबुछिरी मार्ग उत्तर पश्चिम सडक का.म.न.पा. १६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सम्बद्ध टोल मार्ग देवटोल , बालकोट , सुर्य विनायक न.पा.३, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गौतमको घर नजिकको संगम चोक देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म बाटो कालोपत्रे मध्यपुर टिमी न.पा. १,२,३ भक्तपुर	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विन्ध्यवासिनी - बक्खुफाँट सडक आयोजना - विन्ध्यवासिनी सतुङगल चन्द्रागिरी काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	काकीगाउँ काप्रेको बोट बाटो निर्माण किर्तिपुर न.पा. ६ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पाको महादेव स्थान टोल सडक पिच ग्वाको ७ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोकूल आवासको सहायक सडक (देब्रेपट्टिको तेस्रो) ढलान कार्य ललितपुर म.न.पा २५ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धापाभ्याली टोल सडक ढलान ललितपुर म.न.पा -२४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनमति कोरिएडर आयोजना करखुसी मार्ग कालिमाटी, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अक्रित मार्ग निर्माण पेप्सी कोला टाउन प्लानिङ ,मनोहरा बस्तीमा ब्लक नं.-३ . काठमाण्डौ म.न.पा.-३२	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बल्खु पुल - मातातिर्थ -धाकसी सडक च.न.पा.	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोगटी कुवादेवी विष्णुदेवी मा.वि हुँदै पोखरी सम्मको सडक निर्माण च.न.पा.-१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सल्यानस्थानको पुछार ढल्पा र सल्यानस्थान जोड्ने उत्तर राजकुलोसँग जोडिएको सडक कीर्तिपुर न.पा.-४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अधिकाकरी टोलदेखि सिरुटार जोड्ने सडकको पुतलाडोल चोकको अनिल श्रेष्ठको घरदेखि रिमबहादुर केसीको घर हुँदै हरि कायस्थको घर सम्मको बाटो सुर्यविनायक न.पा., दधिकोट-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	टोखा न.पा. बार्ड नं. १ कार्यालय चोकदेखि झोर महाशाल मन्दिर सम्म जाने सडक टोखा न.पा.-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नमुना बाटो स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ए. पि. एफ. सडक स्तरोन्नति च.न.पा.-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विन्ध्यवासिनी बक्खु टोल सडक च.न.पा.-१०	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धापाखेल मेनरोड देखि गुडीघर वस्नेत गाउँ पक्की सडक ललितपुर म.न.पा -२३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तान्चिनटार - रम्तेलटोल पक्की सडक गोदावरी -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विष्णुदेवि करिडोर बाट कुटुम्ब बस्ती लिङ्ग रोड सल्याब ढलान चन्द्रागिरी न.पा. -१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वीरबहादुर खड्काको घर हुँदै ओमशान्ति टोलको मुख्य सडक जोड्ने सडक पिच / ढलान कार्य सूर्यविनायक न.पा.-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दथु चोक (खुसिबुँ) देखि फलफुलचोकसम्म सडक कालोपत्रे कामना न.पा.-१६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	श्री सिद्धी गणेश दमाईटार हरिसिद्धी मार्ग, गोदावरी १ ललितपुर गोदावरी १ ललितपुर-१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सेभेन कलर्स पुल हाउस देखि एभिट्रेस सम्मको प्राचिन गल्ली कालोपत्रे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १०	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ललितपुर, महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ५ स्थित टिकाथली, रमाइलो टोल, खोल्चापुल-चांगाथली मुख्यमार्गबाट भित्र रमाइलो टोल कालोपत्रे महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ५ -५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओमशान्ती पाधिभारा मार्ग सडक निर्माण सूर्यविनायक -५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चाँगुनारायण दुवाकोट २ कार्यालयको अगाडी चोकबाट वडा नं ७ झौखेल पिपलबोट जाने सडक चाँगुनारायण भक्तपुर चाँगुनारायण दुवाकोट-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिर्जनाचोक देखि मनमोहन हस्पिटल चोकसम्म र सो चोकदेखि पश्चिमसम्मको बाटो पिच चन्द्रागिरी न.पा. -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लाम बगर जरंखु सानो पुलबाट cm mart अगाडी खोला जोड्ने बाटो तारकेश्वर न.पा.-	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चिन्कव टोल सडक स्तरोन्नती इमाडोल महालक्ष्मी न.पा.-१	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बगलामुखी मन्दिर सारदा मा.वि सम्म सडक ढलान बुढानिलकण्ड न.पा.-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चख्लु बाट विविचा जाने बाटो कालोपत्रे सूर्यविनायक नगरपालिका -८	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	डोलेशोर बाट मालिगाउ जाने सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक नगरपालिका -८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	संयुक्त मार्ग बालकोट फोर्स जाने सडक खण्ड सम्म कालोपत्रे र स्तरोन्नती सूर्यविनायक नगरपालिका -३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सुगमटोल, मेरोमार्ट देखि NIC स्कुल रोड बाटो नागार्जुन न.पा-२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विष्णुडोल बाटर ट्याङ्क देखि ढुङ्गे जाने सडक महालक्ष्मी न.पा.-८	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिवनगर टोल स्थित बिन्दु खड्काको घरबाट काठमाडौं १४ शिवनगर जोडिने कच्ची बाटो ढलान कितिपुर न.पा.-काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पुष्प बस्ती सडक स्तरोन्नती भक्तपुर न.पा.-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लोहकन्धली बासुकी कोलोनी सडक स्तरोन्नति मध्यपुर न.पा.-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	समाजकल्याण मार्गबाट दक्षिण लोचन मार्ग पिच गर्ने सूर्यविनायक नगरपालिका -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नमस्ते - इदोमुला मार्गको कृष्ण कुमार श्रेष्ठको घर देखि मिना कुमारी दाहालको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती मध्यपुर ठिमी न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सुगमटोल सडक निर्माण -(सडक ढलान तथा पिच) महालक्ष्मी न.पा.-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मैत्रीनगर, शान्तिमार्ग टोल बाटो ढलान , कितिपुर न.पा. २	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ग्वाखौं पाको र हरित टोल सडक कालोपत्रे , ललितपुर म.न.पा १३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गाम्वा चोकबाट अरनिको स्कुल, अरनिको मिलनटोल वस्ती हुँदै पश्चिमतर्फ जाने सडक , सूर्यविनायक न.पा. ४, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओम शान्ति जाने बाटोबाट विष्णुमति पुलसम्म सडक स्तरोन्नति , टोखा न.पा. ३ , काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सुमर्यमार्ग आसापुरी मन्दिर छेउको सडक स्तरोन्नति , काठमाण्डौ म.न.पा. ३२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	आदर्श मार्ग सडक स्तरोन्नति थापागाउँ , काठमाण्डौ १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हनुमान टोल पूर्वाधार सुधार, सूर्य विनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शान्ति टोल-बुद्ध मार्ग-पृथ्वी चोकसम्म स्तरोन्नति, महलक्ष्मी-४	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चित्रपुर पच्छिम फाँटमा अधिकारी टोल देखि सिम्टार जोड्ने मुल सडकको चोकदेखि रिमबहादुर केसीको घर हुँदै पुष्पराज पन्थी र हरि कायस्थको घरबाट अगाडी गई अन्त्य हुने बाटो सडक कालोपत्रे	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	च्याने खोला बाटो स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सूर्य दर्शन डाडा सडक सुधार टोखा न.पा.-६	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पकुने पार्टी बाट कालीटार हुँदै ट्याटल गाउँ जाने बाटो चाँगुनारायण न.पा -५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हवेली जीपलाईन मजुवा सडक चाँगुनारायण -६	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लप्सीडाँडा (मल्ल होटल)- आरविपीयल- चिहान डाँडा सडक विस्तार र स्तरोन्नति गोदावरी ६ ललितपुर-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिप्रदी बर्कसप देखि मलपोखरी जाने बाटो स्तरोन्नति ललितपुर म.न.पा -४	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ढुंगेन पोखरी - गौतमगाउँ - ढकुरी गाउँ जोड्ने बाटो चन्द्रागिरी नगरपालिका -१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सुन्दरनगर -कुनिश्वा टोल सडक स्तरोन्नति मध्यपुर ठिमी न.पा.-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ढुंगासाँघु मूलपानी माटाखानी ललितपुर घुम्ती सडक स्तरोन्नति गोदावरी न.पा.-१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शान्ति टोल ढल तथा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ठुलो चौर - लामिडाँडा -अनन्तलिङ जाने बाटो सूर्यविनायक नगरपालिका -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शुभश्री टोल बाटो स्तरोन्नति महालक्ष्मी न.पा.-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	टिकाथली जाने बाटो ओरालोबाट आनन्द टोल जोड्ने वडा नं. १ र ३ को सीमानाको बाटो ड्रेनवाल निर्माण तथा ढुंगा विछ्याउने मध्यपुर थीमा न.पा. लोकनथली -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वैखुटोल सुधार समितिबाट हर्क चोक सम्म बाटो तारकेश्वर न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	फूर्याल थोक - कृष्ण मन्दिर - चवगाउँ जोड्ने सडक तारकेश्वर न.पा.-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धिताल चोक -डुब्रेबोट बाट माथि चवगाउँ जोड्ने बाटो तारकेश्वर न.पा.-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हल्चोक घुम्ती देखि गैरीगाउँ जाने बाटो काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिमलचौर आकाशधारा बाटो काठमाण्डौ-१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कालिटाट मार्ग कूलदेवता मन्दिर उत्तर तर्फ बाल निर्माण योजना ढुङ्गाको बाल सूर्यविनायक नगरपालिका -१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भल्केको पाटी देखि त्यारेटोल सम्म (राजकुलो) ट्याक खोल्ने सूर्यविनायक न.पा.-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पन्चक्रोशी आवाशिय कोलोन दोलखा भिमसेन मन्दिर पश्चिम दक्षिण हाईटमा सडक स्तरोन्नति र ढल निर्माण तारकेश्वर नगरपालिका-२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गङ्गाघर वेभ फिटनेस बाट दक्षिण पूर्व ओरालो हुँदै नागरिक कलेज जाने सडक ढलान भक्तपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भैंसी फर्मदेखि निकेश महर्जनको घरसम्म बाटो ढलान ललितपुर २४ धापाखेल, ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनमती करिडोर देउराली टोल सडक ढलान नागार्जुन न.पा.७, काठमाण्डौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जुङ्गे खोला देखी नया वस्ती सम्म सल्याब ढलान नागार्जुन ३, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मितेरी मार्ग धोवी घाट भित्री सडक सल्याब ढलान ललितपुर म.न.पा वडा नं. ४, ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	त्रिपुरेध्वरस्थित कुमारीमार्ग जाने बाटो ढलान कामनपा ११, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सेरा खोल्सी प्रेरणा स्कूल का.न.पा.१४ हुँदै पिपलबोट निस्कने बाटो सल्याब ढलान नागार्जुन गा.पा., काठमाण्डौं	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिवचोकदेखि सिमलटार बाटो ढलान, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १२, काठमाडौं	१८,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बतासे डाँडादेखि बाहुन गाउँसम्म जाने बाटो ढलान तथा बाल निर्माण तारकेश्वर नपा ५, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विचारथोक क्लब, तिनडाँडोमा सडक ढलान कार्य, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महाडकाल मागदिखि सनसरी थान सम्म बाटो ढलान चनपा ७, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नखान टोल महाकल मन्दिर देखि वैखु सम्म सडक ढलान तारकेश्वर नपा ५, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओम शान्ति भवनबाट अम्बिका खड्काको घरसम्म जाने ढलान गर्ने, सु.न.पा.—१, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ब्रम्हाकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्रको भवन, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	निःसहाय तथा स्वसेवा सदन भक्तपुरको भवन तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर नपा ४, भक्तपुर	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	समर्पण वस्ती सुधार समितिको भवन स्तरोन्नती, कामनपा १६ , काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नगदेश धुञ्जोपाखा हरहर महादेव जाने ठाडो बाटो ढलान मथि नपा ७, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओम शान्ती भवन निर्माण, महालक्ष्मि ९, ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	रेडक्रस भवन अगाडि ढलान, महालक्ष्मि ६, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सांस्कृतिक भवन निर्माण(मृत्यु संस्कार समेत गर्न मिल्ने), कामनपा २९, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	माथिल्लो कार्कीथोक देखि थुम्कीसम्मको बाटो ढलान तारकेश्वर २ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	इन्डोणि कार्की चोक देखि मणिचुड विद्यालय हुँदै शाखु सम्म बाटो ढलान शंकरापुर ८ काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिम्लेखोलाको कल्भटबाट भुसाल टोल हुँदै तिनधारे बाटो सल्याप ढलान कितिपुर ४ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जिन्ने दुंगा देखि सिमाचौर बाटो ढलान चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चमेली घलानकोघरदेखि रामबहादुर घलानकोघरसम्म सल्याब ढलान मनहरी १ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शंखादेवि लुभु सडक उकालो ढलान महालक्ष्मी ८ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	टप ग्रोसरी मार्ग सल्याब ढलान महालक्ष्मी ४ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	झिंकुचा राजकुलो चोक बाट सम्पूर्ण स्वस्तिक टोल ढलान तथा स्तरउन्नति महालक्ष्मी ४ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	छुवेली लोक माल्टा मोटर बाटो ढलान बागमती ३ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चामुण्डा मन्दिर पश्चिम सडक ढलान ललितपुर ११ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	आलोक तारा मार्ग ढल, ढलान तथा कालो पत्रे, कामनपा ३१ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वजाज सो रुम हुँदै पाठक कोलोनि चोकसम्म ढलान र पिच, टोखा न पा ९ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	आनी गुम्बा पछाडीको सडक ढलान तथा स्तरउन्नती, बु.न.पा ११ काठमाडौं	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विश्रान्ती तरकारी बजार देखि हनुमान मन्दिर सम्म नयाँ ह्युम पाइप, जडान र सडक ढलान, गोनपा ५ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कपिल भण्डारीको घरदेखि भसन्थली सम्मको बाटो विस्तार गरी र ढलान, बू.न.पा. —४ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिवमार्ग समाजसेवा जानेबाटो ढलान, सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ०२ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धापाखेल नयाँ बस्ति ढल, तथा बाटो ढलान योजना ल.पु.म.न.पा २४ ललितपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ऐरावत टोल बाटो,बाल निर्माण तथा ढलान योजना ल.पु.म.न.पा २३ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धापाखेल मिलनवस्ती बाटो ढलान सडक योजना ल.पु.म.न.पा. २३ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ससखलब बाटो ढुङ्गा छापने तथा ढलान योजना गो.न.पा. १२ ललितपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वडा नं. ३ बुद्धटोल नहर बस्ती बाटो ढलान ललितपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोदावरी नगरपालिका वडा नं. २ पिड हालेको चौरेदेखी मैचाखोला सडक ढलान सहितको — सडक पिच ललितपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तेर्साटार मिलन मार्ग ढलानको लागी मध्यपुर थिमी ३ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पञ्चायन मार्गा भन्दा पश्चिम ढलान तथा पिच मध्यपुर थिमी २ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनकामना गल्लीदेखि आनन्दनगरसम्म ढल व्यवस्थापन तथा ढलान का.म.न.पा.४ काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कमल थली टोल बाटो स्ल्याब ढलान कामेश्वरी मनरा न.पा. वाड नं. ८ र ९ काठमाडौं	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कुवा मार्ग बाटो ढलान बुढानिलकण्ठ -४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोपाल बलामीको घर देखि माथिल्लो भट्टराइ टोलको मोटर बाटो ढलान एवं स्तरोन्नती कार्य दक्षिणकाली न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चारधरे—यत्रो मार्ग—मंगबु फाँट स्ल्याप ढलान तथा नाला निर्माण योजना किर्तिपुर न.पा.—५ र ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	देबि सरस्वती मार्ग ढलान बौद्ध-६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विधनाथको घरबाट भट्टराई टोल जाने मोटरबाटो ढलान दक्षिणकाली न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिर्जनशिल टोल टुकराज शर्माको घर छेउ पूर्व तर्फ बाटो ढलान बुढानिलकण्ठ ८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अरनिको आवास गेटदेखि रमा पौडेलको घर जाने बाटो ढलान गर्ने सू.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गणेशमान सिंह स्मृती बाटीमा संरक्षण एवं पूर्वाधार विकास कार्य चा.न.पा.—५	७५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गर्गमार्ग गाउँ जाने बाटो ढलान गर्ने सू.न.पा.—९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गिता मन्दिर उकालो बाटो ढलान कार्य चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चापा बोटबाट गुरुङ टोल बन धारा जोन बाटो ढलान बाल निर्माण चा.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	झौखेल हनुमानटार बाटो ढलान चा.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ठूलो गाउँबाट चिहान जाने बाटो विस्तार र ढलान सू.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	त्रिनेश्वर महादेवबाट उकालो ढलान कार्य सू.न.पा.—१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दोबाटो टोलबाट बेसी जाने बाटो ढलान चा.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पञ्च टोलबाट अधिकारी टोल (राम बहादुर खड्का)को घर जाने बाटो ढलान सू.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	फूलबारी मार्ग बाटो ढलान सू.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सर्जनशिल क्लब नजीक सडक ढलान चा.न.पा. ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सापकोटाको घर देखी लिम्सिना गाउँ जाने बाटो सडक ढलान चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिद्धीकाली मन्दिर पश्चिमको बाटो ढलान म.थि.न.पा.— ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिवाकोटीको घरबाट काल्चा धारासम्म कलभर्ट र खोल्चासम्म ढलान चा.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हनुमन्ते नयाँ पुल गणेश आधारभुत विद्यालय जाने उकालो बाटो ढलान सू. न.पा. ३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओकु बहाल देखि बहिलसम्मको बाटो ढलान गरी दुङ्गा छापने योजना ललितपुर म.न.पा.—६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुरसंचार कार्यालयको पूर्वपट्टीको टेलिकम रोड ढलान महालक्ष्मी न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महापाल देखि इखालखुसम्म बाटो ढलान गरि दुङ्गा छापने योजना ललितपुर म.न.पा.—१६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ॐ शान्ति पाथीभरा टोल सडक स्तरोन्नती कार्य सू.न.पा.—५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ॐ शान्ति मार्ग चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	१ नं. बडा कार्यालयबाट जानेबाटो बसपार्क सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अधिकारी टोल देखि बाल्मिकेश्वर मन्दिर (घाट) जाने बाटो चा.न.पा.—७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अनन्तलिङ्गेश्वर महादेव गेटदेखि जङ्गम टोल हुँदै भ्यू टावर जाने बाटो कालो पत्रे गर्ने सू.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अमृते दोबाटो देखि माईली ब्रम्हायणी सडक चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	अरनिको राजमार्गबाट मिलनचोक—ताथली सडक खण्ड स्तरोन्नती सू.न.पा.—१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	इडोमुला मार्ग स्तरोन्नती कार्य म.थि.न.पा.— ४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	एन्सेल टावरबाट विरुवा सडक कालोपत्रे सु.न.पा. १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओटी कुवासम्म जानेबाटो स्तरोन्नती कार्य सू.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ओयभ हिमालयन सेन्टरबाट डोल जाने बाटो स्तरोन्नती म.थि.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कपुर मार्ग सडक स्तरोन्नती सू.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कमल पोखरी देखी लाकिला जाने सडक चा.न.पा.—३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कापाहीटी बाकाहिटी ग्रामीण सडक चा.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कार्की गाउँ हाके डाँडा हुँदै मन्थली जाने जाने पक्की बाटो सू.न.पा.—७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कालाधारा पाटी पुलबाट बेंबु कासुला टोल हुँदै सुन्दरथली जाने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कालिटार तर्खाल सडक सू.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कालिटार सुयल गाउँ सडक कालोपत्रे सु.न.पा. १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कुलेको पोखरी देखी पोखरेल गाउँ सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कुवा हुँदै तल्लो मजुवा जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कुश्वेतारबाट लप्टन डाँडा गामछोल सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खड्का डिलबाट बडा कार्यालय हुँदै सरस्वतीखेल बस पार्क जाने सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खर्क पधेरोबाट दुंगानाटोल यज्ञ बिक्रमको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नती चा न पा -१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खर्क पुल हलाल गाउँ सडक स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खर्क पुल हुँदै बाला टोल सडक चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	खावा कलमसी कल्पेश्वर सडक चा.न.पा.—८	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गडगडेबाट बाख्री गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गणेश प्रा.वि.पूर्व राधाकृष्ण मन्दिरसम्मको बाटो कालोपत्रे सू.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गणेशबाट चरखण्डी गणेश सडक स्तरोन्नती सू.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गामढोका हुँदै न्वागाल सडक चा.न.पा.—४.	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गीता मन्दिर बाटो स्तरोन्नती चा न पा -६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गुरुडटोलबाट उत्तर गणेश मन्दिर जानेबाटो स्तरोन्नती चा न पा -४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गोतामे टोल , लामझा हुँदै ताथली ट्याङ्की कृषि सडक निर्माण चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	गौतम डाँडो पिपल बोटबाट रामहरि पोखरेलको घर हुँदै पिखेल जाने मोटरबाटो चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	घट्टेखोला मर्निकणिका मार्ग स्तरोन्नती चा.न.पा.—७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चा पा धारो खत्रीटोल, नेवारटोल हुँदै थापाको कुल देवताको मन्दिरसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती चा न पा -९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चाँगुनारायण नगामटोलबाट गामडोल वलापुटोल परिक्रमा मार्ग मर्मत सम्भार योजना चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चागु पिच सडक बाट नाटेश्वरी मतदान केन्द्र जाने बाटो चा.न.पा.—५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चागु पिच सडकबाट कालीटार सम्म स्तरोन्नती गरी कालोपत्रे चा.न.पा.—५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चियर्स क्याफेबाट ढप हीट हुँदै सानो टिमी जोडने बाटो म.थि.न.पा.—१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	चोखा गणेश देखि चोखा मरु ओरालोसम्म कालोपत्रे कार्य भ.न.पा —१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	छाप देविस्थान देखि तेलकोट जाने बाटो ग्रामेलीङ्ग योजना चा.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जयराम मार्ग स्तरोन्नती चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जारीडाडा हुँदै पिपलबोट जाने सडक निर्माण चा न पा -४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	जोरपाटी जनक कार्कीको घरबाट भित्र जाने बाटो ग्रामेल तथा कालोपत्रे सू.न.पा.—१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	झोखेल चाँपाको बोट देखि बाङ्गेमुढा सम्मको बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	झोखेल चाँपाको बोट देखि बाङ्गेमुढासम्मको बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ट्रष्ट पुल बालकोट फिक्का डोल सिरुटार सडक कालोपत्रे सु.न.पा. ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	टिमी ट्रेस पुलबाट गणेश प्रा.वि. हुँदै साईबाबा स्कुलसम्मको बाटो कालोपत्रे सू.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	टूलोगाउँ देवी स्थानबाट दुङ्गेधारो जानेबाटो सू.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	डि गाउँ जाने बाटोमा पुल DPR चा.न.पा.—५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	डोलेधर मन्दिरबाट मालि गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती सू. न.पा. दडोलेधर मन्दिरबाट मालि गाउँ जाने सडक स्तरोन्नती सू. न.पा. ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुङ्गे साँधु देखि दुई बित्ते कुलो हुँदै पानी ट्यांकीसम्म ढल तथा कालोपत्रे सू.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तर्खाल देखि नयाँबारी अनन्तलिङ्ग कालोपत्रे सू.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तिन धारा टाडो उकालो हुँदै शुवर्णेश्वर मन्दिरको पश्चिमसम्म बाटो चौडा गरी कालोपत्रे सू.न.पा.—५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तेलकोट श्री वन सडक स्तरोन्नती चा न पा -५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	तेलकोट सडकबाट पाटीटार हुँदै बनगाउ जाने सडक चा.न.पा.—५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	त्रिवेणी टोल सडक स्तरोन्नती	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	थापा टोल दक्षिणकाली मन्दिरबाट गोरेटोबाटोको स्तरउन्नती गर्ने सू.न.पा.—१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	थिङ्गटोल कार्की टोल हुँदै बिसम्बरा सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दउजा गाउँ हेल्थपोष्ट जाने बाटोमा रिटेनिङ्ग बाल सू.न.पा.—१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दवाडी टोल शिव सरस्वती मार्ग स्तरोन्नती सू.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुईविन्ते कुलो देखि शान्ती विनायक मन्दिर दुवाटोल हुँदै वडा नं. २ को सिमाना सम्म बाटो निर्माण सू.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सडक स्तरोन्नती , का.म.पा. ३२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुख हरपेधरबाट वडा कार्यालय हुँदै स्यालडाँडा जानेबाटो ढल व्यवस्थापन चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुलाल गाउँ स्थित राधाकृष्ण मन्दिरबाट माथी पिपलबोट हुँदै पल्लो टोलबाट टारखेत सम्म जाने बाटो चा.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुवाकोट तल्लो हाइट विन्धवासिनी मन्दिर हुँदै फैढोका जाने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुवाकोट तल्लो हाइट हुँदै शिवशक्ति क्वलव देखि नहीटी जोड्ने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दुवाकोट मुल सडकबाट ख्याजु टोल जाने सडक स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	देवीडाँडा दाहाल टोल खत्री टोल सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	दोभान काँकाबारी सडक स्तरोन्नती सू.न.पा.—९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	धुर्बको पसल देखि झिँगटी घर हुँदै डिल मुनी पिपलबोट निस्कने मोटार बाटो चा.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नगरकोट चोक बाट कार्तिके सडकमा कालो पत्रे चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नगरकोट—व्यासी सडक पेटीमा इन्टरलक हाल्ने योजना भ.न.पा —२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नमस्ते चोकबाट गुरुङ्ग गाउँ जाने बाटो चा.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नयाँ बसपार्कबाट—सल्लाको फेदसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती सू.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	एकता बस्ती बाटो ढलान, तारकेधर नगरपालिका ५, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ठाडोढुंगा परिवर्तनटोल सडक ढलान चाँगुनारायण नपा २, भक्तपुर, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नारायण हिटी कोठु गाउँ कापाहिटी सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नाला सडक देखि हलाल गाँउ चक्रपथको बाटो चा न पा -९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नाला सडक देखि खत्री टोल जाने बाटोको निर्माण चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नाला सडक हलाल गाउँ सडक (जिल्ला चक्रपथ) स्तरोन्नती चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नेपाल प्रहरी स्कुलबाट बस्नेत गाउँ थापा गाउँ हुँदै हरि दुलालको घरबाट सल्लाघारी चिलाउने घारी जाने बाटो स्तरउन्नती कार्य सू.न.पा.—१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	न्याचापौवा कापाहिटी न्हाङ्गल हल्चाप निलो पुल सडक स्तरोन्नती योजना चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	न्याचो पौवा पाइप लाइन गणेशको मन्दीरसम्म सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	न्यौपाने गाउँ मुख्यटोल बाट पँधेरो जाने बाटो चा.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पधेरीटोल थापा टोल घिमीरेटोल हुँदै दधिकोट जाने सडक सू.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पधेरीबाट विश्वरूपेधर मन्दिर जानै सडक स्तरोन्नती सु.न.पा. १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पधेरीबाट शहरी स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक कालोपत्रे सु.न.पा. १	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पसले माइलाको घरदेखि तर्खाँल जोड्ने सडक निर्माण गर्न सू.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पाण्डे टोल गणेश सडक चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पात्लेटार अनन्त —क्रियापुत्री चौर सडक स्तरोन्नती सू.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पानी टयाङ्कीबाट नगरकोटी टोल जाने बाटो सू.न.पा.—१०	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पिखेल कार्की गाउँ पखेरा हुँदै महादेव मन्दिरको घाट जाने बाटो चा.न.पा.—५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पुरी गाउँ कुना धारो देखि अधिकारी टोल सडक चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	फुयाल गाउँ सडक चा.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बनर्षेधरोबाट साविक ६ नं. रंगशाला निर्माण स्थल जाने बाटो चा.न.पा.—७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बलकोट पानी टयाङ्की चोकदेखि चित्रपुर दोबाटो सम्म बाटो निर्माण सू.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बागमारा टोलबाट गैरिगाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाडा चौरबाट थापा टोल निस्कने बाटो चोडो ग्रावेल गरि पिच कार्य सू.न.पा.—५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बारुदखाना चोक देखि डण्डी पाखा हुँदै भक्तपुर जोड्ने सडक निर्माण एवं स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बालकोट पानी टयाङ्की देखि गाम्बा जोड्ने सडक कालोपत्रे सू.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	विध्यानगर सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक-८ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाल्मिकेश्वर पार्क टयाङ्की देखि पदाली नेवार गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लोकन्थली चोक लोकेश्वर मन्दिर हुँदै शान्तिपुरी बाटो ढलान मध्यपुर ठिमी -२ भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बिनोद लामिछाने (पगरीटोल, तस्रो कुलो) को घर देखि बागेहीटी खोल्सी हुँदै गोपाल लामिछानेको घरसम्मको बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बिन्दवासिनी मजुवा सडक स्तरोन्नती चा.न.पा. ८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बिन्दवासिनी मन्दिरबाट पारीघर हुँदै ज्योतिर्लिङ्गेश्वर मन्दिर जाने बाटो चा.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बुढी गण्डकीदेखि मन्थली जाने करिडोर सडक विस्तार सू.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बेसी.टोल —पिपलबोट सडक स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बेसीटोलबाट सुनटोल सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	भुत्ते खहरे बाट सिम हुँदै पोखरेल गाउँ जाने बाटो स्तरोन्नती चा न पा -४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनोहरा खानेपानी बोरिङ्ग हुँदै मनोहरा खोला सम्मको बाटो ढल तथा स्तरोन्नती चा न पा-१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनोहरा बस्तीमा ग्राभेल कार्य म.थि.न.पा.—१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मनोहरा स्कुलबाट रुपाथली समथली जानेबाटो चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महांकाल चोक देखि सुवाल टोल सिमाना जोड्ने सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नती चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	महेन्द्रशान्ति मा.वि.देखि खरिबोटसम्मको सडक स्तरोन्नती सू.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	माछापालनबाट फेढोका बुद्ध मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मिसेटार काफ्ले डिल पिपलबोट सडक चा.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	मुहानपोखरी गैरीपिपल बहालफाँट बासवारी मार्ग स्तरोन्नती चा.न.पा.—७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	रागिनी आर्ट—शसभनगर सडक कालोपत्रे सू.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	रातो पाटी चोक देखि सेपाओपी, थापा गाउँ बस्नेत गाउँ, हुँदै खुलाले मन जाने बाटो चा.न.पा.—५	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	राधाकृष्ण स्कुल नागडोली हुँदै रातो पाटी सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	राम भण्डारीको घरबाट सुवाल टोल जाने बाटो चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	नयाँ गाउँ टोल खरिबोट सडक काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लाकिला गणेश मन्दिरबाट उत्तर तर्फको बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	लिवाली क्षेत्रको सडक पेटीमा इन्टरलक हालने योजना भ.न.पा —८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वडा कार्यालयबाट स्याउली बजार हुँदै बेसीटोल सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वडा नं. २ र ३ को सिमानामा पर्ने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वनगाउँ स्थित जीवन वनको घर हुँदै कालिटाेर जोडीने सडक स्तरो चा.न.पा.—५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वडा नं. ३ कार्यालय हुँदै भित्रि रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नती , दक्षिणकाली न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वनमाला टोल पिपलबोट बाट खत्रीटोल हुँदै बिन्दबासीनी सडक स्तरोन्नती चा न पा - ९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	वेब जिम हल पछाडीको बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शंकर स्कुलको मोड देखि घट्टेखोलासम्म जाने सडक कालोपत्रे सू.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शंकर स्कुलदेखि सुनगाभा टोल (अमर नगरी)को बाटो कालो पत्रे गर्ने सू.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शंखरेको दोबाटो माधव नारायण मार्ग सडक चा.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शखर्कमि टोल देखि आरुवारी घोरसाइने गाउँ सडक चा.न.पा.—८	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिवशक्ति क्लब बाट दक्षिण तर्फको इन्दको घर जाने बाटो र राम भण्डारीको घर जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिवशक्ति क्लबबाट रङ्गन कार्कीको घर हुँदै तुलसा कार्कीको घर छेउ खहरे जाने बाटो चा.न.पा.—२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शिसौघारी देखि कार्की भण्डारी टोल हुँदै न्हेमाफुकी सौडोल निस्कने बाटो चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शुभ नगर सडक स्तरोन्नती सू.न.पा.—२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शुवणेश्वर आधारभूत स्कुलबाट महादेव स्थान जाने उत्तर तर्फको बाटो गाब्रेल र पिच कार्य सू.न.पा.—५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शुवर्ण चोक पिपलबोट सडक कालोपत्रे सु. न. पा - ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	शैनिक शिक्षालय बाट ५ न वडा कार्यालय हुँदै तेलकोट सडक चा.न.पा.—५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	श्याम घिमिरेको घरदेखि गोपाल श्रेष्ठको घरसम्मको बाटो निर्माण सू.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	श्री विनायक सरस्वती डक आधारभूत विद्यालय जानु बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सनराइजबाट गैरीगाउँ जाने बाटो कालोपत्रे चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	समाज कल्याण मार्ग कालोपत्रे सू.न.पा.—३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सरस्वती मन्दिर इन्द्रायणी सडक चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सरस्वती मन्दिर, बुद्ध मन्दिर, हुँदै निकोसेरा जोड्ने सडक ढल तथा स्तरोन्नती चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सरस्वती मन्दिरबाट सोमथली जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सरस्वती स्थान थुम्को झाप्रो सडक चा.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सरस्वतीखेल बसपार्क बाट खानेपानी बोरिङ हुँदै नयाबस्ती तर्फको बाटो ढल तथा स्तरोन्नती चा न पा -१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सलम्पाखा पानिट्याडकि गणेश मन्दिर गाम्चा सडक कालोपत्रे सु.न.पा. ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सहदेव खत्रीको घरदेखी वडा कार्यालयसम्म आउने बाटो स्तरोन्नती कार्य सू.न.पा.—९	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सहयोगी मार्ग सडक स्तरोन्नती चा न पा -७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सहयोगी मार्ग स्तरोन्नती चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सानो चोक देखि पोटे भैरव जाने सडक चा.न.पा.—४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सानो पिपलको रुखबाट दुङ्गना टोल जाने सडक चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	साविक झौखेल १ नं. कुलदेवताको मन्दिरबाट सुनडोल हुँदै महादेव स्थान निस्कने बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	साविक नंखेल गा.वि.स. वडा नं.८ देवि मन्दिरबाट माझपाटी तर्फ जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य सू.न.पा.—९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	साविक नगरकोट नगरपालिका देखि बाँसवारी निस्कने बाटो स्तरोन्नती कार्य चा.न.पा.—७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	साविक विन्धवासीनी मन्दिरबाट पारीघर हुँदै सुनडोल हुँदै महादेव स्थान निस्कने कुलो बाटो निर्माण चा.न.पा.—३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सिद्धिगणेशान्हुः हिटी उकालो बाटो स्तरोन्नती कार्य म.धि.न.पा.— ७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सुँगुरे खोला देखि घट्टेखोला बहाल जाने बाटो चा.न.पा.—७	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सुडाल ब्रम्हाण्यणी मन्दिर सडक चा.न.पा.—८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सोमथलीबाट सुयलडाँडा हुँदै वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नती तथा ढल निर्माण चा.न.पा.—१	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	सोमलिङ्गेधर आरोले पुल देखि खरिवोट ओरालो पुलसम्म दुङ्गे खोला किनाराको बाटो निर्माण सू.न.पा.—१	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हनुमान चोक देखि गुवु खोला सडक स्तरोन्नती चा.न.पा.—९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हल्चापबाट चागुमन्दिर जानेबाटो निर्माण कार्य चा न पा -४	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हाकिम चोक—हुडलको खोल्चीबाट मुहान ढिकुरेपाटी हुँदै मुहानपोखरी निस्कनेबाटो निर्माण चा.न.पा.—६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हात्तीगौडा बगाले थापाको कुल देवताको मन्दिरसम्म बाटो स्तरोन्नती चा.न.पा.—९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कुसुन्ती कुमारी बस्ती टोल सडक ढलान , चन्द्रागिरी न.पा. ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	हुचिढङ्गा पिपल बोट देखि माझ टोल जाने सडक चा.न.पा.—४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	डोल्खुखोला रक्षेत्री मन्दिर पिपलवोट पोखरी पानीमा खोला बाघखोर सडक (क्रमागत) दक्षिणकाली ५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ढुगेचौर देखि बाग्मती नदी सम्म सडक स्तरोन्नती , गोकर्णेश्वर न.पा.२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	बाबुछिरी मार्ग उत्तर पश्चिम सडक ढलान, कामना न.पा.१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	पृथ्वी गल्लि बाटो ढलान (सिनामंगल कालिमाटी डोला), का.म.पा.९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	ब्याडकेधर मन्दिर मूल सडकबाट भित्र गल्लि पिच , का.म.पा.९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	रिटेनिङ्ग बाल, सडक, ढुंगा छ्याई, वडा नं ८ र जिवन श्रेष्ठ को घर देखि योगराज राईको घर सम्म, मध्यपुर थिमी ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५१	कि.न.पा. ६ वडामा पाण्डेछाप चारघरे हुँदै पागा जाने सडक ढलान तथा स्तरोन्नति कलभर्ट निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	रिङ्गरोड शिवनगर देखि सुनार गाँउ सम्म २ कि.मि. सडक कालोपत्रे का.म.न.पा. १४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	म.धि.न.पा. सिद्धिकाली मन्दिर नजिक भिमसेन स्थान जानेबाटो निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सयपत्री टोल भण्डारी मार्ग सडक ढलान कार्य । महालक्ष्मी न.पा.-४, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पिपलवोट देखि भ्याली होम पश्चिम चौरवस्ती सम्म बाटो मर्मत सुधार कार्य ल.म.न.पा. २७, ललितपुर ।	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नेवारटोलबाट पिपलटार जाने सडक निर्माण चा.न.पा. ७, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी न.पा. ६ शितलटोल भित्र देखि ओम भद्रासम्म, ललितपुर ।	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरी मनोहरा ३ को जग्गेखरे नयन स्वास्थ्य चौकी सम्मको बाटो निर्माण । काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महालक्ष्मी न.पा. ८ स्थित छत्रपाल महाभैरव मंकाखल:को अधुरो कार्य सम्पन्न गर्नको लागि, महालक्ष्मी न.पा. ८, ललितपुर ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	दुगुरे सिङ्गाखा बाटो ढलान कार्य वडा नं. १ भक्तपुर न.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	जस्टिक तज टोल कुवा मुनिबाट पश्चिम उत्तरको बाटो स्तरोन्नती सु.न.पा. ५ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	का.म.न.पा. वडा नं. १५ Children park निर्माण	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	इटुबहालमा टेली इट्टा छान्ने कार्य,काठमाण्डौ २४	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मगर समाजबाट रानीवु जाने बाटो स्तरोन्नती कार्य, ल.म.न.पा. १४, शोभानगर टोल, ललितपुर ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	योगहिरि निकास व्यवस्थापन २१ वडा का.म.न.पा. ।	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	का.म.न.पा. २५ वडामा चाडुङ्गे देखी केलकोट गल्ली सम्म ढल निर्माण र ढुङ्गा छान्ने कार्य ।	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	का.म.न.पा. १८ वडा स्थीत किलागलको डिनास भवन पुननिर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	किर्तिपुर न.पा. ४ टुसाल स्थित सार्वजनिक जग्गामा जग्गासमेत संरक्षण हुने गरि बाल उद्यान निर्माण कार्य , कि.न.पा. ४, काठमाडौं ।	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	वैतर्नीधाम सामुदायिक भवन निर्माण,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	महिला सामुदायिक भवन निर्माण, चाँगु-५, पिखेल	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तापा सामुदायिक भवन निर्माण, चाँगु-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पिखेल घुम्टीघर देखि पखेरा सम्मको बाटो ढलान	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बल्खु सामुदायिक भवन निर्माण काठमाण्डौ १४	१४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	रिमासेवा सामुदायिक भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मनमोहन स्मृति पार्क, वडा नं. २, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	राजनेता उद्यान जरसिंह पौवा निर्माण, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गणेशमान पार्क निर्माण शंखरापुर न पा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लोकतान्त्रिक सहिद उद्यान गागल, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कागेश्वरीधाम साङ्गली निर्माण,कागेश्वरी मनोहरा न.पा१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तल पुखु निर्माण, की.न.पा.५ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चुनिखेल वृद्धाश्रम निर्माण सहयोग र संरक्षण बुढानिलकण्ठ १३ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान पुर्वाधार विकास मैतिदेवी काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बिधनाथ मिश्र स्मृति प्रतिस्थान प्रतिमा निर्माण सूर्यविनायक १ भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिंह ममोरियल पुर्वाधार निर्माण ललितपुर ५ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पांगा लाछी बस्ती सुधार एवं अन्य निर्माण, की.न.पा.८ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	धुसि विहार अधुरो निर्माण पूर्णता, किनपा ५ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बोडे अपालाँ भौतिक स्तरउन्नति, मध्यपुर थिमि ८ भक्तपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बानेश्वर सहायक मार्ग ढुङ्गा विछ्याउने, कामनपा ३१ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	हेभन्ली निर्माण पथ नेपाल (ललितपुर शाखा) माआत्म मन शरीरको प्राकृतिक उपचार प्रदान गर्नको लागि स्वास्थ्य सामग्री साथै हल मर्मत र थप निर्माण, म.न.पा. १४ ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लोकतान्त्रिक चोक भुइन्छे नेवारी गुठी घर निर्माण, तारकेधर न.पा. ७ मनमैजु काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	देउडा डाँडा नेवा समुदायको भोय छे निर्माण, तारकेधर ९ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सामुदायिक पार्टी निर्माण, तारकेधर ६ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मंगलादेवी सिंह प्रतिष्ठान कम्पाउण्ड बाल निर्माण, टोखा न.पा. —६ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	मेरिगोल्ड स्कुलको गेट देखि राजेन्द्र रेग्मीको घर सम्म ढुङ्गा विछ्याउने, सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. २ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बम्हायणी मन्दिर परिसर भित्र ढुङ्गा छपाई, चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ५ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सुनाकोठी ओखाट स्वस्थ र सरसफाई को लागि ढल निकास निर्माण ल.पु.म.पा २७ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र गेट तथा कम्पाउण्ड गोदावरी न।पा।(९ ,बादेगाउँ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नागरिक पार्क निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ९, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गाखु पार्क निर्माण अधुरो म थि न पा ९, भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चारघरे क्रियापुत्री निर्माण, महालक्ष्मि ८, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	भिन्धोलाक्षि तेलिया इंटा छान्ने, ललितपुर ९, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	आदर्शनगरमा ब्लक ओछ्याउने कार्य बालाजु चोक, कामनपा १६ काठमाडौं, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	तैलाछी फल्चा पुर्ननिर्माण (निरन्तरता), कामनपा २५, काठमाडौं, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	शहीद गंगालाल मार्गमा ढुंगा ओछ्याउने कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बोडेल टोलबाट विष्ट गाँउ हुँदै बालकुमार िमन्दिर जाने बाटो ढल निर्माण, सु.न.पा.—१, भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चागुँ मा.वि. ओम शान्ति र बसुन्डोल मार्ग ढल निकास, चाँगुनारायण—१, भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नखानटोल पुरानो वस्ती भित्र ढुंगा ओछ्याउने कार्य तारकेधर नपा ५, काठमाडौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	शान्तिधाम टोलमा ब्लक छान्ने कार्य, कामनपा १६, म्हेपि, काठमाडौं, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	लौलातिर्थमार्गमा ब्लक ओछ्याउने कार्य, म्हेपि, कामनपा १६, काठमाडौं, काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बोडे खपलौं प्रवेशद्वार निर्माण सम्पन्न म थि न पा ८ अधुरो, भक्तपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नास्पाती घारी, वनदेवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोउन्नत्ी गर्ने चनपा ७, चनपा ७, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	श्रृंगारुणी गुफा संरक्षण ट्रस निर्माण, महालक्ष्मि १०, ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	राधेश्याम स्मृति प्रतिस्थान भक्तपुर-	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पन्चकन्या इन्द्र स्थान सडक कालोपत्रे चन्द्रागिरी	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गामढोमा रहेको दृष्यावलोकन स्थानमा पूर्वाधार निर्माण चा.न.पा.—४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	श्री सपनतिर्थ मन्दिर परिसर भित्र पार्क निर्माण , टोखा ३, काठमाण्डौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं वडा नं १६,१७,१८,२५ मा ढुंगा छान्ने कार्य	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	जैनखेल मलिफाँट सगरमाथा टोल सडक कालोपत्रे ललितपुर २६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	नखु बुखति बाटो र ढल निर्माण ललितपुर २६	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ठैब खुशी गाँउ बाटो विस्तार गोदावरी १४ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	ओखाट बाटो विस्तार ललितपुर २७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	स्यांबो टोल सामुदायिक भवन निर्माण चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	श्रृजनानगर नपलि घाटको पूर्वाधार निर्माण भक्तपुर १	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	सामुदायिक भवन निर्माण, कि.न.पा.८	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गुहेधरी मा.वि.सिनामंगल भवन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कुमालढिक्री सामुदायिक भवन निर्माण, सु.न.पा.५, भक्तपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	CPS स्कुल बाट खहरे हुँदै नहर जाने बाटो, गोदावरी-३, ललितपुर	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	जेष्ठ नागरिक उद्यान एवं बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	चुनीखेल उद्यान एवं बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	राष्ट्रिय विकास पार्क स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पाटीपौवा, डबली पुननिर्माण तथा चोकहरुमा ढुङ्गा छापने का. म.न.पा.-२५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	डबरु दाहालको घर देखि उत्तर पूर्व दुई भित्ते कुलो सम्म पूर्वाधार निर्माण सूर्यविनायक न.पा.-३	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बाडेमुढामा रहेको डब्ली बनाउने कामना न.पा.-२५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	केलटोल सुचिकार गल्ली स्थित बृद्धबृद्धाको लागि हिड्ने ट्याक निर्माण गर्ने कामना न.पा.-२५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	शेषमति पुल खोला किनारको दाहसंकार गर्ने घाट पुनः निर्माण तारकेधर न.पा.-४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बाडेमुढामा बृद्धबृद्धाको लाथप हिड्ने ट्याक निर्माण कामना न.पा.-२५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	भ्यूटावर डाँडामा रहेको मसान घाट निर्माण गर्ने तारकेधर न.पा.-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	अधिकारी सेवा समाज कट्टजोर डाँडाखर्क वाचु आश्रम निर्माण सूर्यविनायक न.पा., गुण्डु -७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	पिखेल अग्रज महिला समुदायक भवन सुधार , च.नं.पा	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	कपाली चिहान संरक्षण कार्य, चन्द्रागिरी न.पा. ३ , काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	क्रियापुत्री भवन पूर्वाधार विकास कार्य, सहयोगीनगर, कोटेधर , का.म.न.पा ३२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	हेरराम मार्गमा टेवा पर्खाल निर्माण र जेष्ठ नागरिक विश्राम मिलन चौतारी, भक्तपुर न.पा. , १	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	डोटेल डेरी पश्चिम तर्फको गोटाटार महानटार पार्क निर्माण, कागेधारी मनोहरा न.पा. ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गणेशमान सिं शान्ति पार्क संग्रालय निर्माण महालक्ष्मी नपा ९ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	गिरिजा प्रसाद स्मृति शान्ति पार्क पुर्वाधार निर्माण, बु.न.पा. २ काठमाण्डौ	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	किरियापुत्री भवन निर्माण तारकेधर ७ काठमाण्डौ	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	जम्बु डाडा गुरु योजना पूर्वाधार निर्माण , गोनपा ५ काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	बज्रयोगिनी मन्दिर क्षेत्र सिढी निर्माण तथा पिक्नीक स्पट निर्माण शंखरापुर काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११५९	प्राचीन कोतघर पुनः निर्माण दक्षिणकाली ६ काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११७१	बागमती प्रदेश सरकार अन्तर्गतका कार्यालयहरु मर्मत सम्बन्धी कार्यहरु	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११७२	चालु आवमा कार्यक्रममा परेका विभिन्न आयोजनाहरुको अध्ययन गर्ने कार्य	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११७२	Land Pooling लगायतको सम्भाव्यता अध्ययन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११७२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं कार्यालय भवन निर्माण डि.पि.आर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं काठमाडौं	३११७२	स्वीकृत आयोजना/कार्यक्रम कार्यान्वयनको लागि सिभिल सव इन्जिनियर तथा असिस्टेन्ट सव इन्जिनियरको परामर्श सेवा खरिद कार्य	४०,००

युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	बागमती प्रदेशका निजामती कर्मचारीहरूका लागि अन्तर मन्त्रालय फुटसल प्रतियोगिता	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय रग्बी प्रतियोगिता सञ्चालन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	नेपाल महिला रग्बी क्लब खेल प्रतियोगिता संचालन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	खेलसामग्री खरीद	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वयंसेवा सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	३१,२०
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	गौतम बुद्ध क्रिकेट रंगशाला निर्माणको लागि भरतपुर महानगरपालिकालाई अनुदान	५,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	परामर्श सेवा (डीपीआर)	३३,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दुधौली रंगशाला	२,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धनौजी कभर्डहल	४,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मादलसी खेलमैदान निर्माण,कैलाश गा.पा.-८ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विजयपुर खेलमैदान निर्माण भरतपुर म.न.पा. १६ चितवनज	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शारदानगर चितवन खेलमैदान निर्माण,भरतपुर म.न.पा.-१९	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद रंगशाला निर्माण,भरतपुर-०७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तौलुङ खेदमैदान निर्माण बु.न.पा.-०१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	थाहा कभर्डहल	२,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नीलकण्ठ कभर्डहल	२,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नेवारपानी खेल मैदान निर्माण हे.उ.म.न.पा.-१९ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जिल्ला खेलकुद विकास भवन निर्माण चागुनारायण नपा-५	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्याम्पाचौर रंगशाला (क्रमागत) भरतपुर-२ चितवन	१,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बर्खेघाट खेलमैदान स्तरोन्नति सिद्धलोक गापा धादिङ	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मेलम्ची खेलमैदान मेलम्ची-११	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आहले खेलमैदान कालिन्चोक-७ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमपानी कभर्ड हल निर्माण भि.न.पा.-६ दोलखा	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठुलोचौर खेलमैदान निर्माण काडाको वन शैलुङ-७ रामेछाप	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खानीगाँउ खेलमैदान तमाल-१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमलचौर खेलमैदान तेमाल-२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बडास्तरीय खेलमैदान तेमाल-३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नारायणथान खेलमैदान तेमाल-५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मनकु ठुलोपोखरी बाङ्थली खेलमैदान चौरदेउराली-१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भुत्तेढुङ्गा जिम्मल टोल खेलमैदान चौरदेउराली-५	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देउराली खेलमैदान चौरदेउराली-६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देवीटार कभर्डहल महाभारत-६	६०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	उद्याउने खेलमैदान महाभारत-७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पोटादोभान खेलमैदान रोशी-५	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घ्याडलेक खेलमैदान रोशी-१२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कार्तिके खेलमैदान रोशी -९	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण रत्ननगर न.पा.-१२ घेघौली	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पिपलटार खेलमैदान निर्माण खाडादेवि गापा.१ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सुकुटे कभर्ड हल अधुरो सम्पन्न चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-१०	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद ग्राउण्ड निर्माण दक्षीणकाली न.पा-७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सरकोट टाँडी खेलमैदान कम्पाउण्ड निर्माण कालिका नपा-८ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एसोएस बालग्राम बनेपा खेलमैदान मर्मत काभ्रे	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति खेलमैदान आलापोट -कागेश्वर मनोहरा-२	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कभर्ड हल नर्माण ललितपुर म.न.पा.-१८	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घुमाउने चौर कभर्ड हल निर्माण पाँचखाल	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण कालिका न.पा.-३ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ढोडिनी खेलमैदान मण्डनदेउपुर न.पा.-८	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	माल्टाफाँट चिसापानी खेलमैदान बागमती गा.पा.-२ ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिमपानी खेलमैदान बेथानचोक भुगदेउ -६	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौरल चौर धुलिखेल न.पा.वडा -२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	महँझल खेलमैदान निर्माण खानीखोला -७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तालढुंगा खेलमैदान निर्माण खानीखोला -५	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फुलडाँडा खेलमैदान निर्माण खानीखोला -४	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गहते डिहि खेलमैदान निर्माण नमोबुद्ध -९	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मन्थली रंगशाला	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति रंगशाला निर्माण (अधुरो) शिवपुरी-७ नुवाकोट	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कुरुगाँउ खेलमैदान निर्माण नमोबुद्ध -११	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोदावरी न.पा. वडा-८ पसेरी खेलमैदान निर्माण	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गिद्रे डाँडा खेलमैदान भन्तु-२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गुरासे खेलमैदान दारेम्बा गा.पा.-६	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नेपाल करीते वडिखेल शाखा गोदावरी न.पा.-४ ललितपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रानीवन छाप खेलमैदान निर्माण मण्डनदेउपुर-१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मुकुन्द चउर खेलमैदान निर्माण मण्डनदेउपुर न.पा-२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पञ्चकन्या खेलमैदान चौतारासाँगाचोक -४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धिनपुरान शहिद वसन्त खेलमैदान चौतारासाँगाचोक -१२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ज्ञानोदय बास्केटबल कोर्ट निर्माण काठमाडौं-१३	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	किर्तिपुर सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र ओपन जिम	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पञ्चकन्या कभर्डहल पञ्चकन्या गापा नुवाकोट	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सतार समरेखोला खेलमैदान उमाकुण्ड -६ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मनहरि कभर्डहल मर्मत मनोहरि-७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	काइयो पानी खेलमैदान पाँचखार द्वारेडि-२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खर्कडाँडा सापिड खेलमैदान भुम्लु -१	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति खेलमैदान निर्माण निलकण्ड -१ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मुरली भञ्ज्याङ आरटार खेलमैदान निर्माण निलकण्ड -९ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डाँडागाँउ खेलमैदान स्तरउन्नती निलकण्ड -१४ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धुसेनी खेलमैदान निर्माण निलकण्ड -१ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दुप्चेधर कभर्डहल दुप्चेधर-६ नुवाकोट	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कोले चौर खेलमैदान निर्माण गजुरी -८ धादिङ	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भालुपोखा खेलमैदान निर्माण गजुरी -७ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गौरिशंकर खेलमैदान निर्माण बेनिघाटरोराङ गा.पा-२ धादिङ	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण रूविभ्यालि गा.पा-४ धादिङ	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लवाङ खेलकुद खेलमैदान निर्माण बेनीघाट रोराङ -१ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कभर्ड हल सहित खेलमैदान निर्माण मनहरि-४ मकवानपुर	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फलाँटे खेलमैदान निर्माण मयाङगा गापा-६ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रड पालिका खेलमैदान निर्माण गल्छी -४ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घर्तिगाँउ चापबोट खेलमैदान निर्माण गल्छी -३ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देउराली खेलकुद मैदान मैनापोखरी वैतेधर ५ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जिरी रंगशाला अधुरो निर्माण जिरी ५ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति खेलमैदान जिरी ६ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ढिकेडाँडा खेलमैदान गौरीशंकर२ छाप दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति खेलमैदान गौरीशंकर ३ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति खेलमैदान निर्माण बागमती-३, गढन मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लक्ष्मी खेलमैदान मेलुङ २ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	त्रिभुवन खेलमैदान मेलुङ ६ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	त्रिकुटेधर खेलमैदान तामाकोशी ५ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्षेत्रावती खेलमैदान मैनापोखरी वैतेधर ८ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विगु पोलिटेक्निकल खेलमैदान विगु ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ससेर्पु खेलमैदान गौरीशंकर ३ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	५ नं वडा कार्यालय कभर्ड हल मेलुङ ५	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	च्यानडाँडा खेलमैदान गौरीशंकर १ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पालिकास्तरीय खेलकुद मैदान ईन्द्रसरोवर २ मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रमनथली टुटेपानी खेलमैदान हेउनपा १३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भोटेमाइला खेलमैदान मनहरी ३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ईन्द्रायणी खेलमैदान थाहा ३ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	झल्खने खेलमैदान भिमफेदी ३	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सातकन्या खेलमैदान थाहा १२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठुलोथली खेलमैदान हेउनपा १३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फस्तार खेलमैदान कैलाश ७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कृष्णपुर कभर्ड हल भरतपुर ७	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सितकाली खेमैदान मनहरी ३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देउराली खेलकुद मैदान फिक्कल ६ रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्षेत्रीय रंगशाला निर्माण महाकाल ७ रसुवा	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	थाङदोर युवा समाज खेलकुद निर्माण नौकुण्ड १ रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डाँफे स्मारक खेलमैदान लिसंखुपाखार -१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिम्बन्दी युवा समाज खेलकुद मैदान निर्माण नौकुण्ड १ रसुवा	१२,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	उपल्लो रूप्सेपानी खेलकुद मैदान कालिका ४ रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आहालडाँडा खेलमैदान कालिका ५ रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	यार्सा खेलकुद मैदान नौकुण्ड २ रसुवा	१३,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्याफ्रुवेशी खेलमैदान स्याफ्रुवेशी ५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सानोभार्खु खेलमैदान गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिद्धिविनायक खेलकुद मैदान बुढानिलकण्ठ ५ काठमाण्डौ	१२,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ब्यामिन्टन कोर्ट निर्माण गोनपा-५ काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बिमिरेचौर मिनि स्टेडियम निर्माण महाकाल १ ललितपुर	१२,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फुटबल मैदान स्तरउन्नती कामपा-६ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जनक खेलमैदान निर्माण गिम्दी वागमती ७ लुपु	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	माथिल्लो सिमलटार खेलकुद मैदान निर्माण गढी ५ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मनीगाँउ खेलकुद मैदान निर्माण उत्तरगया-४ मनीगाँउ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दमार खेलकुद मैदान निर्माण भिमफेदी ५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भलायाडाँडा खेलमैदान निर्माण उत्तरगया -भलायाडाँडा रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौतारा रंगशाला	५,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ग्राड खेलमैदान निर्माण कालिका-१ रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	फुर्केचौर खेलमैदान निर्माण हेटौडा १८	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	करूमर्याड खेलमैदान निर्माण उत्तरगया-१ रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	छारलामा टोल बसामाडी कभर्ड हल निर्माण हेटौडा ३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डीफि युवा सामुदायिक खेलमैदान हेटौडा ६	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कल्छे खेलकुद मैदान निर्माण लिखे -४	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जनता आधारभुत खेलमैदान थाहा १२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण बकैया ११	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दिवानगर फुटबल ग्राउण्डको पुन निर्माण माडी -७ चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बालकुमारी खेलमैदान निर्माण ललितपुर-२७	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान र कभर्डहल निर्माण बनेपा-४ काभ्रे	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आतबारे खेलमैदान निर्माण बनेपा -३ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लामवगर खेलकुद मैदान राक्सराड ६ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अधेरी सक्षम खेलमैदान हेटौडा १९	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मकुनी बगर खेलमैदान राक्सराड ९	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धनेश्वरी खेलमैदान निर्माण म्यागड गा.पा.-६ पनेरा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मथौली खेलमैदान निर्माण मरिण गापा-३ सिन्धुली	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद ज्ञानवहादुर खेलमैदान निर्माण खाडीदमार हेटौडा ३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	थाङ्गचेत खेलमैदान निर्माण म्यागड गा.पा-२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिरखुरिया खेलमैदान निर्माण बेलकोटगढी न.पा.-४	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सुन्दरबस्ती खेलमैदान निर्माण तारकेधर गा.पा-१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठण्डापानी खेलमैदान निर्माण कस्पाड गा.पा-५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण सालघारी वाडीगाँउ र माथिल्लो पत्रिङ्गा दुधौली ०८, १० र ११	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चैनपुर खेलमैदान निर्माण हरिहरपुरगढी-२ सिन्धुली	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धर्मशाला खेलमैदान खाडादेवि-८	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बडा स्तरिय पासेवन दोरम्बा -४ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भुलभुलेचौर खेलमैदान हेटौडा १८ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हेमन्त स्मृति खेलमैदान वैतेधर गा.पा.-७ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बडदा खोला खुजुलीदमार खेलमैदान तटवन्धन बकैया ८	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विरेफाँट खेलकुद मैदान बकैया ८	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धुवाकोट बेसी खेलमैदान बकैया १०	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हातीखोला खेलमैदान निर्माण बकैया ७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शंखुपाटी चौर फुटबल मैदान धुलिखेल १२	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अभिसुरा खेलमैदान वेलकोट गढी नपा-४ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चिउरीवास डपीडाडा खेलमैदान बकैया ९	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सालपिप्ले खेलमैदान वेलकोट गढी -३ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धर्मचुली कभर्ड हल निर्माण गढी ४ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति खेलमैदान कालिका गा.पा.-३ रसुवा	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मथौली खेलमैदान निर्माण मरिण गापा ३ सिन्धुली	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नेत्रवति डवजोड वोरुड मंगलदेवि खेलमैदान नेत्रवति डरवजोङ्ग गा.पम.-१ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिन्दुरे दोभान खेलमैदान मरिण २ सिन्धुली	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिन्धु उपत्यका नमुना खेलमैदान सिन्धुअडिट मार्ग मेलम्चि डम्पिङ साइट मेलम्चि-४	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वेतपानी खेलमैदान मरिण गापा १ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बसन्तेश्वर खेलमैदान निर्माण सुनकोसी गा.पा.-७	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौकीडाँडा खेलमैदान निर्माण घ्याङलेख गापा ४ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भुजुङगे खेलमैदान बलेफी गा.पा.-२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पानतले खेलमैदान निर्माण हरिहरपुरगढी ८ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चैनपुर खेलमैदान हरिहरपुरगढी २ सिन्धुली	३५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भलिवल खेलमैदान निर्माण भद्वोरे सुनापती -१ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	च्यानडाँडा रंगशाला निर्माण सुनपती -३ रामेछाप	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामपुरे खेलमैदान चौतारा साँगाचोकगढी -६	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिद्धि गणेश खेलमैदान चौतारासाँगाचोकगढी -७	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सहिद स्मृति खेलमैदान निर्माण पाँचपोखरी थाङपाल -७	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद गणेशस्मृति खेलमैदान निर्माण खनियाबास-४ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ओखेटार खेलकुद मैदान स्तरोन्नति जिरी नपा २ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अक्थली खेलमैदान निर्माण खनियाबास-२ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खावाहिले खेलकुद मैदान स्तरोन्नति जिरी नपा ७ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कुप्चेत खेलमैदान निर्माण रूबिभ्याली-६ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भलिवल रंगशाला नेपालचउर हटिया १७ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पिठे खेलमैदान निर्माण गंगा जमुना -७ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भोलिचोक खेलमैदान निर्माण गंगाजमुना -१ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घाटु लाउने खेलमैदान निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-२ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एनटि .वाई. सि. क्लब खेलमैदान सल्यानवेशी त्रिपुरासुन्दरी -६ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मडसिरे खेलमैदान निर्माण गंगाजमुना -६ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्युङ (बर्जे) खेलमैदान निर्माण खनियाबास -२ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तिप्लिङ ठुलोगाँउ खेलमैदान निर्माण रूबिभ्याली -२ धादिङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रालुका खेलमैदान तादी गापा-२ नुवाकोट (शसर्त)	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टुकन्चा टुवाप खेलकुद मैदान निर्माण बु.न.पा.-१३ टुकेल टोल काडमाडौं(शसर्त)	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	राकाधुम खेलमैदान निर्माण खाँडादेवि गा.पा-१ रामेछाप (शसर्त)	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद गोविन्द स्मृति खेलमैदान निर्माण गंगाजमुना-४ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	माओदोल खेलमैदान निर्माण भिमफेदि -८ गंगटे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ध्याङस्वारा शहिद स्मारक खेलमैदान निर्माण पञ्चकन्या गापा-३ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सुर्यगढी खेलमैदान निर्माण सुर्यगढी गापा-३ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मनेटार खेलकुद मैदान पर्खाल तथा प्याराफिट निर्माण म्यागड-४ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामायण छाप खेलकुद मैदान निर्माण शिवपुरी-३ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कालिमारे खेलमैदान निर्माण ककनी गापा-३ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अमरज्योती खेलमैदान मर्मत तथा प्याराफिट निर्माण तादी गा.पा-३ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बुलडाँडा खेलमैदान स्तरोन्नति जिरी-६ बुलडाँडा दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सुनकोठी ब्याटमिन्टन कोर्ट कभर्ड हल ल.पु.म.न.पा-२७ सुनकोठी	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कभर्ड हल निर्माण खैरहनी ४ चितवन	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कोर्खिल या इतिपुखु कभर्डहल निर्माण धुलिखेल नपा-६	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	अत्तरपुर खेलमैदान लिसंखुपाखर -४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सुनखानी खेलमैदान निर्माण भोटेकोशी -४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भंगेरी युवा क्लब अधुरो निर्माण योजना निलकण्ठ नपा १४ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कभर्ड हल निर्माण आरूवोट धुलिखेल -११ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पोलिटेक्निक खेलमैदान स्तरोन्नति वनेपा ५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चिहाने खेलमैदान वनेपा ४	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	आर्टिफिसियल तर्फ दुवो विछ्याउने कार्य समाजकल्याण खेलकुद केन्द्र खुशीवु कानपा-१६	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चामुण्डा खेलमैदान स्तरोन्नति वनेपा ३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बेथानचोक खेलमैदान डिपीआर समेत निर्माण बेथानचोक नपा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मण्डनदेउपुर खेलमैदान नगरस्तरीय डीपीआर निर्माण मण्डनदेउपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बदले चौर कभर्डहल निर्माण पनौती नगरपालीका -२ काभ्रे	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण सुनकोशी गापा -५ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जसिङताल फुटवल खेलमैदान राक्सिराङ-४ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वनकरीया वस्ती खेलकुद मैदान निर्माण मनहरी ४ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तालिङ खेलमैदान निर्माण रोशी -१ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मनहरी खेलकुद मैदान निर्माण मनहरी ५ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धाप्ले खेलमैदान निर्माण खानीखोला -७ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विगुपाखा खेलमैदान निर्माण गोदावरी १३ ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पिपलटार कर्भडहल निर्माण नमोलुद्ध-८ काभ्रे	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्भडहल तथा डोजो हलनिर्माण ल.पु.म.न.पा-२५	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौतारा खेलमैदान निर्माण इच्छाकामना गापा ३ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जनजागत खेलमैदान विदुर न.पा-७ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	न्युस्टार खेलमैदान निर्माण कालिका ४ चितवन	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रुम्टी खेलकुद मैदान पर्नौती ४ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बाजोबारी खेलमैदान विदुर नपा-१२ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हात्तिसुडे खेलमैदान निर्माण बकैयाँ-३ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दोभानचौर खेलमैदान निर्माण हेटौडा-१८ मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वल्से कर्भड हल निर्माण तारकेश्वर नपा २ काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्भड हल निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ९ काठमाण्डौ	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तिर भलिबल निर्माण रूबीभ्याली गापा-६ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वुद्ध युवा क्लब खेलमैदान थाक्रे २ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	देवदह कछुवाखाडी खेलकुद मैदान निर्माण दुधौली नपा-८	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ननथला खेलमैदान निर्माण कमलामाई नपा ७ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सानोचौर स्तरउन्नती धुनिवेशी नपा-६ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	स्यादुल खेलमैदान निर्माण तथा संरक्षण बेनीघाट रोराङ गापा-६ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	किरणचोक कार्की खेलमैदान निर्माण गल्छी गापा-४ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण बनेपा १ टुकुचा नाला	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कुवापानी कर्भडहल पूर्वघार निर्माण धुनीवेशी नपा-८ धादिङ	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चाँडना क्वाटर फुटबल मैदान निर्माण हेटौडा उ.प.न.पा-१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डायमण्ड युवा क्लब खेलकुद मैदान निर्माण खैरहनी ७ चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मुनकोट खेलमैदान निर्माण सुनकोशी गापा-५ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कर्भड हल निर्माण चन्द्रागिरी नपा-१५ काठमाण्डौ	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण पाँचखाल -१ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चल्डेन पार्क खेलकुद मैदान निर्माण गोकर्णेश्वर नपा-८ काठमाण्डौ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहिद स्मृति कर्भडहल ईन्द्रावती -७ सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	राम्चेडाडा खेलमैदान निर्माण -७ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नयाँबस्ती खेलमैदान किस्पाङ-४ साल्मे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तिर्थ स्मृति खेलमैदान डीपीआर चौरदेउराली-५ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बनेलधाप खेलमैदान निर्माण हेटौडा- १४ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वडा स्तरीय खेलमैदान माँदन काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोठपानी विर्ता खेलमैदान निर्माण काभ्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घाप खेलमैदान गोकुले महाभारत-२ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	थुम्का डाडा खेलमैदान निर्माण रोशी-७ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रन्वी मल्टीप्रोजेक्ट रंगशाला बाल निर्माण चाँगुनारायण नपा-७ भक्तपुर	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	महालक्ष्मी नगरपालिका टावनप्लानिङ वडा नं. ८ खेलमैदान	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बाहुनी पाटी युवा क्लब खेलमैदान निर्माण मेलम्ची-१२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कागेश्वरी मनोहरा सृजनाटोल खेलमैदान वडा नं. ६	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मेसागाँउ मुकुण्डे शहिद स्मृति खेलकुद मैदान मण्डनदेउपुर-२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सर्वझाड मण्डनदेउपुर ४ खेलकुद मैदान निर्माण	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	लिःल फड युवा क्लब खेलमैदान निर्माण बकैया-१२ मकवानपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खुकुरी खेलमैदान स्तरीकरण थाहा-११ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चरोते कभर्डहल निर्माण वेनीघाँट रोराङ ७ धादिङ	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टुलो भाखु खेलमैदान अधरुरो गोसाँईकुण्ड ५ रसुवा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सुर्वण समशेर क्रिकेट मैदान बुढानिलकण्ठ-१३ काठमाडौं बहुवर्षिय	४५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	श्रीपुर खेलमैदान स्तरउन्नती भरतपुर-१५ चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खाडादेवि खेलमैदान बाह्रबीसे नपा- ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौडिक खेलमदान निर्माण महाभारत-५ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	च्यासिन्टार खेलकुदमैदान निर्माण खाडादेवि-७ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सावँडाडा खेलमैदान निर्माण मन्थली-११ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टुलोदामार जिम्मा डाडा खेलमैदान निर्माण हेटौडा -१८ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिप्ले भिर फुटबल खेलमैदान निर्माण(विस्तार तार जाली) गोदावरी नपा ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तलाखुमा खेलमैदान निर्माण सिवपुरी गापा- १नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ठाँटीथोक खेलमैदान नमोवुद्ध १ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	केरूड खेलमैदान दिमिपोखरी सुनापती-२ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भंगेरीडाँडा खेलमैदान निर्माण चाँगुनारायण नपा ७ भक्तपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कपाहिटी खेलमैदान चागु-४ भक्तपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	घिमिरेथोक खेलमैदान महालक्ष्मी ९ लपु	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रमनथली खेलमैदान हेटौडा १३ खेलमैदान	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलमैदान निर्माण पाँचपोखरी ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सादि पानीघाँट खेलकुद मैदान सुनकोशी ३ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बन्दिपुर खेलमैदान निर्माण वडा नं. ५ सुनकोशी सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जुरेली खेलमैदान बकैया ४ मकवानपुर (क्रमागत)	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बैती खेलमैदान त्रिपुरासुन्दरी गापा-४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामपुर खेलमैदान बागमती गापा-१ मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रस्नालु खेलमैदान गोकुल गंगा- ३ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मेच्छेपौवा खेलमैदान निर्माण तेमाल-९ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तिर्थ स्मृति खेलमैदान निर्माण चौरदेउराली काभ्रे बहुवर्षीय	९०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वनदेवी चौरमा फुटबल मैदान निर्माण-चन्द्रगिरि न.पा.	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गैरीगाँउ खेलमैदान निर्माण ईन्द्रवती-७ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भद्रेचौर खेलमैदान निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-५ धादिङ	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सिंगटी रंगशाला निर्माण विगु ४ दोलखा बहुवर्षीय	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	समाजसेवा खेलमैदान किस्पाङ ५ नुवाकोट	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सहारेपोखरी खेलमैदान निर्माण चौरदेउराली ५ काभ्रे	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	साँदीखहरे खेलमैदान सनकोशी गापा ३ सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण भरतपुर २३ चितवन	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गजुरी खेलकुद विकास कार्यक्रम वडा नं १ धादिङ बहुवर्षीय	१,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण बकैया ५ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सानेपा क्लब खेल संचरचना निर्माण ललितपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मालु खेलमैदान तामाकोशी ४ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वेशीटोल खेलमैदान महाभारत २ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शहित स्मृती मादलटार खेलमैदान निर्माण रोशी -११ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कामीडाँडा खेलमैदान रोशी गापा ७ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कपन उशु कडफु वडोवान डोजो हल निर्माण वुढानिलकण्ठ १२ काठमाण्डौ	४५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोलदुङ्गा खेलमैदान स्तरउन्नती तारकेधर नगरपालीका वडा-५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोलदुङ्गा खेलमैदान निर्माण कैलाश-५ मकवानपुर	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	वेल्टार खेलमैदान निर्माण तथा संरक्षण, कमलामाई नपा १, सिन्धुली	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रालुक देवी खेलकुद मैदान, तादी वडा नं. २	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गोलदुङ्गा खेलमैदान, तारकेधर न.पा. ५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विचेत खेल मैदान निर्माण, खनियावास ३	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डाँडखर्क खेलमैदान, गंगाजमुना ५	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	शिवालय मा.वि. खेलमैदान, गंगाजमुना ६	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खेलकुद मैदान निर्माण हेटौडा १३, वनस्पती	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रमाइलोचौर खेलकुद पूर्वाधार निर्माण, धुनिवेशी ३	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रातमाटे फाले चौर खेलकुद मैदान पुर्वाधार निर्माण, धुनिवेशी ३	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विरुवा सार्वजनिक पर्ती जग्गामा व्याडमिन्टन कोर्ट निर्माण, सु.न.पा. १ भक्तपुर	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	क्रिकेट मैदान निर्माण, वेनिघाट रोरगं ५	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गलौदी फुटबल मैदान, गजुरी ५	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	तेगंचित खेल मैदान, रुविभ्याली ५	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जैशीकाल खेलमैदान, ज्वालामुखी ६	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामेछाप नगरपालिका २ केउरेपानी देवाले चौर आधुनिक खेल मैदान	३०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कंकाल्नी आ.वि. खेलमैदान, गजुरी ३	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	डोलभङ्गागां मावी खेलमैदान, गजुरी ५	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ढाप भङ्गागां खेल मैदान, सिद्लेक २	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	खरिढंगा खेल मैदान, भिनपा ९	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विपीगाउँ खेलमैदान, निलकण्ठ १३, धादिंग	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	समितार खेलमैदान निर्माण सिद्लेक गापा ६, धादिंग	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	टेन्कापुर खेल मैदान त्रिपुरासुन्दरी ६ काभ्रे	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जनमास खेलमैदान निर्माण योजना दोरम्बा शैलुङ गा पा १	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	एकले खेख खेल मैदान स्तरोन्नति तथा रंगशाला निर्माण हेटौडा १८ एकलेखेत	६०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	गौरीटार रंगशाला	५,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बलराम स्मृती खेलमैदान पाँचखाल-६ काभ्रे	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चौरकुना खेलमैदान,भल्लु-५ काभ्रे	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नुवाकोट रंगशाला पिपलटार	३,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कभर्ड हल निर्माण राप्ती नपा-८ चितवन	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	काम्लेचौर खेलमैदान स्तरोन्नती कुञ्जोमसोम गा.पा-१	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	माडी कभर्डहल	४,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नर्सरी खलमैदान निर्माण का.नागार्जुना -८	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बलम्बु खेलमैदान नर्माण चन्द्रागिरी-१२	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विन्दवासिनी खेलमैदान स्तरोन्नती, तारकेध्वर -५ काठमाडौं	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	दिवानगर फुटवल ग्राउण्ड निर्माण माडी-७	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विदुर कभर्डहल	२,००,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	मदन भण्डारी फुटवल ग्राउण्ड बनाउने(क्रमागत) चनपा-६ काठमाडौं	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रामचौर खेलमैदान निर्माण, मेलम्चि न.पा.-५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	ईचङ्ग सामुदायिक खेलकुद समाजको खेलकुद पूर्वाधार मर्मत नागार्जुन १काठमा	५०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नमोबुद्ध कभर्ड हल घैरावार मर्मत सम्भार नमोबुद्ध-४ काभ्रे	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	धुनीवेशी खेल मैदान सम्भार कार्य, रंगरोगन तथा शौचालय निर्माण	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	कुवापानी कभर्ड हल निर्माण, धुनिवेशी ८	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	हाप्सेचौर फुटसल निर्माण, थाके ७	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पिपलटार फुटशल स्तरोन्नती पिपलटार, विदुर न.पा. ५, नुवाकोट	१५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चितवन रंगशाला भरतपुर २० चितवन	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	च्याँडी खेल मैदान सुनापती ४ रामेछाप	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	सानीटार खेलमैदान वैतेधर-१ दोलखा	१०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	बकैया रंगशाला स्तरोन्नति बकैया ३ मकवानपुर	२५,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	भल्वाडस कभर्ड हल निर्माण सुनापाति गा पा ४ वेथान रामेछाप	२०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	झनझने कभर्डहल निर्माण हरिहरपुरगढी २ सिन्धुली	४०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	राष्ट्रिय पाराओलम्पिक कमिटी नेपालको पारा खेल मैदान तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण गोकर्णेश्वर न पा २	४०,००
३४३०००११	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रिचेत खेलमैदान निर्माण गंगा जमुना गा पा १ धादिङ्ग	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्रीसंग बालबालिका स्काउट कार्यक्रम	२५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	साहसिक तथा पर्यटकीय खेलकुद प्रतियोगिता	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	रेफ्री तथा प्रशिक्षक तालिम संचालन	१५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गता भएका खेलाडीको प्रदेशस्तरीय पारा खेल प्रतियोगिता तथा प्रशिक्षण	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	खेलाडीहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि प्रशिक्षण	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	अन्तर्राष्ट्रिय अल्ट्रा ट्रेल रेस	५०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	गौरीटार खेलमैदानको घाँस दुवो कटान, हेरचाह तथा संरक्षण र सम्बर्द्धन	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	स्कूल टु ओलम्पिक जुनियर खेलकुद प्रतियोगिता	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	महिला टी २० क्रिकेट प्रतियोगिता	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	पुरुष One day cricket प्रतियोगिता	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	नवौँ राष्ट्रिय खेलकुदका लागि प्रदेश छनोट तथा राष्ट्रिय सहभागिता	५,००,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	नेपाल एथ्लेटिक्स संघको सहकार्यमा कस कन्ट्री प्रतियोगिता	३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगिता/ कार्यक्रम/ तालिम/ सहभागिता	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षकलाई खेलकुद सम्बन्धी प्रशिक्षण	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	स्वयमसेवक प्रशिक्षक परिचालन कार्यक्रम	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	अल नेपाल नोभिस बक्सिङ प्रतियोगिता	३५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	दोस्रो बागमती प्रदेश खेलकुद २०७९	२,००,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिखेविसमितिका अध्यक्षहरूका लागि यातायात तथा संचार सुविधा	३१,२०
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	जिखेवि समितिको कार्यालय व्यवस्थापन अनुदान	६५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	प्रदेश स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिताका लागि जिल्ला अनुदान	८५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	नवौँ राष्ट्रिय खेलकुदका लागि जिल्ला छनोट	१,३०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	संघ, संस्था, क्लब तथा आयोजकलाई खेल आयोजना अनुदान	२,००,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२६४२३	खेल सामग्री खरीद अनुदान	६५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११२२	रोलर मशिन खरिद	१५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११२२	स्पोर्ट्स क्यामरा खरिद	१५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११२२	जेनेरेटर खरिद (ठूलो)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११३५	गौरीटार रंगशाला हातभित्र स्विमिङ पूल निर्माणका लागि डीपीआर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११३५	गौरीटार रंगशाला हातभित्र कर्भर्डहल निर्माणका लागि डीपीआर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११३५	गौरीटार रंगशाला हातभित्र क्रिकेट खेलमैदान निर्माणका लागि डीपीआर	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११३५	सौरहा गल्फकोर्ट निर्माणका लागि डीपीआर	१०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११३५	प्रदेशभित्रका जिल्लाहरूमा खेलपूर्वाधारहरूको निर्माणका लागि DPR	२०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	धादिङ जिल्ला खेलकुद विकास समितिको भवन निर्माण	१,००,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	सिन्धुली जिल्ला खेलकुद विकास समितिको भवन निर्माण	७०,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	काभ्रे जिल्ला खेलकुद विकास समितिको भवन निर्माण	१,००,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	त्रिभुवन विश्वविद्यालयको खेल विज्ञान कार्यक्रमसंगको सहकार्यमा खेलकुद प्रयोगशाला निर्माण	१५,००
३४३०२०११	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	प्रदेश खेलकुद परिषद्मा सभाहल निर्माण	४०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	एक गाँउ एक पकेट क्षेत्र	१५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा क्लव गठन तथा नमूना संसद अभ्यास	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा वैज्ञानिक प्रोत्साहन र युवा महोत्सव	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	३९० घन्टे तालिम लेभल १ र २	५०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	३९० घन्टे तालिम लिएकालाई व्यवसायमा सामग्री सहयोग	७५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	विदेश गर्ई फर्किएका युवाको विदेशी सिप प्रयोग	१५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	संचार माध्यमसंग सहकार्य र सूचना विज्ञापन	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	युवा प्रतिभा पहिचान	१४,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	३९० घन्टे तालिम पुरा गरेकालाई पूर्ण रोजगार कार्यक्रम	१,००,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	द्वन्द पिडित वेपत्ता घाईते तथा अपाङ्गता भएकाहरूलाई युवा लक्षित कार्यक्रम	१०,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	महिला आत्मरक्षा तालिम	२६,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	लागूपदार्थ दुर्व्यसन तथा साईबर काइम सचेतना कार्यक्रम	२५,००
३४३०३०११	प्रदेश युवा परिषद् मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश र युवा समितिका पदाधिकारीलाई तालिम	१०,००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२२	सामुदायिक क्याम्पसको भौतिक सबलीकरण अनुदान	२,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	२६४२३	सहिद राधेश्याम जोन्धे स्मृति प्रतिष्ठान, सूर्यविनायक न.पा.-६, भक्तपुर, पुस्तकालय निर्माण (पूँजीगत अनुदान)	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद स्मृती आवासीय मा.वि. बुलडाँडा, जिरी न.पा.-६, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनजागृती मा.वि., मेलम्ची न.पा.-११, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लागर्चे मा.वि., पाँचपोखरी गा.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जाल्पादेवी आ.वि., तामाकोशी गा.पा.-५, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ज्ञानज्योती आ.वि., खानीखोला गा.पा.-४, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	विर आ.वि., खानीखोला गा.पा.-४, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	टुली ब्रमायनी आ.वि., चाँगुनारायण न.पा.-८, भक्तपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	लालिगुरास आ.वि., कालिन्चोक-२, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पशुपति आ.वि. मुलकोट, सुनकोशी गा.पा.-५, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	माध्यमिक विद्यालय, बाडिङ फेदी, तीनपाटन-१०, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	आधारभूत विद्यालय, ताम्लिङ, सुनकोशी गापा-३, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शिवपार्वती आ.वि. कुनाही घारीथुम्की, दुधौली न.पा।-५, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पञ्चकन्या आ.वि., सुनापती -१, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	धनेधरी आ.वि., सुनापती -१, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अग्लेधरी मा.विद., सुनापती -२, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सृष्टिकान्त आ.वि., बनेपा नपा- ४, काभ्रेपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शुभचामुण्डा मा.वि., बनेपा नपा- ३, काभ्रेपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बालेद्वार मा.वि., बनेपा न.पा.- ४, काभ्रेपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	विरेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, शैलुङ गा.पा.-५, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ससेर्पु आ.वि., गौरीशंकर गा.पा.-३, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अरुनदय माध्यमिक विद्यालय, भुल्लु गा.पा.- २, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खाहे माध्यमिक विद्यालय, गौरीशंकर गा.पा.-८, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	महेन्द्र प्रताप मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-३, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भगवती आ वि, राकाथुम, खाडिँदिवी- १, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बागेश्वरी आ वि, राकाथुम, खाडिँदिवी- १, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	धनेधर आधारभूत विद्यालय, हरिहरपुरगढी -३, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हलेधर मा वि, गौरीशंकर गापा- ५, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पञ्चकन्या मा वि, तेमाल गा पा-६, काभ्रेपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भैरव मा वि, महाभारत गा पा-१, काभ्रेपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सनमान आ.वि., तेमाल गा.पा.-८, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खकालेश्वर आ.वि., वैतेश्वर गा.पा.-७, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पद्म मा.वि. भक्तपुरलाई दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	आ.वि. खानेगाउँ, सुनकोशी गा.पा.-१, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनकल्याण मा.वि., चाँगुनारायण न.पा.-५, भक्तपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओर्गन शेदुव दग्गलिङ गुम्बा ल्बसा, जिरी न.पा.-१, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	निको भगवती आ.वि., कालिन्चोक गा.पा.-२, दोलखा, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	टाँसी बालविकास आ.वि., चौरीदेउराली गा.पा.-२, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जुगेपञ्चकन्या आ.वि., इन्द्रावती गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ब्रम्हेश्वरी मा.वि., हरिहरपुरगढी गा.पा.-७, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कुशेश्वर विद्यापीठ मा.वि, सुनकोशी -१, सिन्धुली, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सेतिदेवी आधारभुत विद्यालय, गोकुलगंगा -२, रामेछाप, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठोकर्पा मा.वि., सुनकोशी गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पशुपति चौलागाईं फाउण्डेशन, काठमाडौंलाई भवन निर्माण	५०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनज्योति मा.वि., कमलामाई न.पा.-४, फोसेटार, सिन्धुलीमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	५०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	श्री मदन आश्रित आदर्श आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ नपा ४, काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काष्ठकला उद्यम तालिम तथा नवज्योति महिला समाज सामुदायिक भवन मर्मत	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दिनेश-रामजी बहुप्राविधिक शिक्षालय, चौतारा, सिन्धुपाल्चोक (बहु-वर्षीय/क्रमगत)	५,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	श्री सेतिदेवि मा. वि. बराम्चीको कम्पाउन्ड घेरावन्दी, जुगल-५, बराम्ची, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	कुपकन्या मा. वि. को कम्पाउन्ड घेरावार, मान्खा, वलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बैरा स्कूलमा घेरावार तथा संरक्षण कमलामाई ६ सिन्धुली	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	क्षमावती उच्च मावि घेरावार भिमेश्वर नगरपालिका १ सुस्पाक्षमावती दोलखा	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाल गृह सुधार मर्मत संभार, भिमेश्वर नगरपालिका ५ दोलखा	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काष्ठकला उद्यम तालिम तथा नवज्योति महिला समाज सामुदायिक भवन मर्मत, सुनापति गापा १, रामेछाप	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भगवति आधारभुत विद्यालय घेरावार निर्माण कालिन्चोक ६ दोलखा	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	पुण्य मा वि, पनौती -७, काभ्रेपलान्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सेतीदेवी मा.वि., चौतारा सागाँचोकगढी न.पा.-१, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	महेन्द्रोदय मा.वि. पाटीडाँडा, सुनकोशी गा.पा.-६, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	मन्थली माध्यमिक विद्यालय मन्थली-१, रामेछाप, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नवज्योति बहिरा माध्यमिक विद्यालय, कमलामाई न.पा.-६, सिन्धुली, घेरावार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सुर्के मा वि, भिमेश्वर नपा.-९, दोलखा, घेरावार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नागापौवा मा वि, शैलुङ गापा.-३, दोलखा, घेरावार निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भिमसेन मा.वि. गोल्चे, जुगल गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	प्रा.वि. आँपटार चिउरी भञ्ज्याङ, दु.न.पा.-१४, सिन्धुली, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिद्धार्थ जनज्योती आ.वि. दोरम्बा - १, रामेछाप, दुई कोठे शौचालय निर्माण,	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	सामुदायिक क्याम्पसको भौतिक सबलीकरण अनुदान	३,००,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	कोटेश्वर सरस्वती मा.वि., का.म.न.पा.-३२, काठमाडौंलाई फर्निचर व्यवस्थापन (पुँजीगत अनुदान)	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२२	पृथ्वीनारायण मा.वि., तारकेधर न.पा.-५, काठमाडौंलाई फर्निचर व्यवस्थापन (पुँजीगत अनुदान)	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	गोदावरी नगरपालिका वडा नं १३ स्थित मानवसेवा आश्रम ललितपुर शाखाको भवन निर्माण	३०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र काठमाण्डौं २६ लाई पुँजीगत अनुदान	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	काशिनर्मदा स्मृति प्रतिष्ठान अन्तर्गत खैरहनी १ चितवनमा सामुदायिक पुस्तकालय, दिवा सेवा केन्द्र र ई लाईब्रेरी संचालन	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	माझगाउँ सामुदायिक पुस्तकालय, उत्तरगया गा.पा.-५, रसुवा, भवन निर्माण (पुँजीगत अनुदान)	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	२६४२३	झिल्टुङ समाज पुस्तकालय, बेलकोटगढी -६, नुवाकोटलाई पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	ब्रम्हदेवी आ.वि. तल्लो रमणटार, हेटौडा उ.म.न.पा.-१२, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	ज्ञानमन्दिर आ.वि., बागमती गा.पा.-३, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	बाल उदय आ.वि., ललितपुर म.न.पा.-२४, ललितपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	गोगनादेवी आ.वि., राकसीराङ गा.पा.-४, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	रानिवाङ आ.वि., राकसीराङ गा.पा.-५, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	बच्छाला मा.वि., दुप्चेधर गा.पा.-७, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	च्यानडाँडा आ.वि., दुप्चेधर गा.पा.-७, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	कुलज्योति आ.वि., दुप्चेधर गा.पा.-५, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	संस्कृत वेद विद्यालय, हेटौडा उ.म.न.पा.-१०, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	पाम्बुङ्ग नवजीवन आ.वि., राकसीराङ गा.पा.-८, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	बालज्योती आ.वि., मनहरी गा.पा.-६, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	कञ्चनवस्ती आ.वि., भरतपुर म.न.पा.-२३, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	शहीद भरत ढुङ्गाना स्मृति आ.वि., विदुर न.पा.-१२, नुवाकोट, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	सरस्वती आ.वि., भीमफेदी गा.पा.-४, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	चेपाङ आ.वि., मनहरी गा.पा.-४, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	शान्ति आ.वि. इकुडोल, बागमती गा.पा.-५, ललितपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	विज्ञान प्रभा आ.वि. इकुडोल, बागमती गा.पा.-५, ललितपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	चण्डी भञ्ज्याङ मा.वि., इच्छाकामना गा.पा.-६, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	नेनाङ्ग राष्ट्रिय आ.वि., कालिका न.पा.-१०, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	खेतबारीको राष्ट्रिय आ.वि., इच्छाकामना गा.पा.-१, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	मन्जु मा.वि., निलकण्ठ न.पा.-११, धादिङ, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	सुन्दरी मा.वि., त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-६, धादिङ, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	महेन्द्र भूकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	ओमशान्ति आधारभूत विद्यालय, रत्ननगर न.पा.-१, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	किराञ्चोक मा.वि., गजुरी गा.पा.-८, धादिङ, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	चमेली देवी विद्या राष्ट्रिय मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-३, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	अमर आ.वि., बागमती गा.पा.-२, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	ज्ञानज्योति आ.वि., बागमती गा.पा.-९, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	मंगलपुर आ.वि., भरतपुर म.न.पा.-१५, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	राष्ट्रिय आ.वि., खैरहनी न.पा.-३, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.-१६, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	बागेश्वरी मा.वि., गजुरी गा.पा.-२, धादिङ, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	आनन्द भैरव मा.वि., कागेश्वरी मनहरा- , काठमाडौं, दुई कोठे भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	बालहित आधारभूत विद्यालय, बकैया-३, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	१२,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	सरस्वती मा.वि., भरतपुर -२८, चितवन, दुई कोठे भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	अरुणोदयम मा.वि., गोकर्णेश्वर न.पा.-९, काठमाडौं, दुई कोठे भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	भूमेदेवी आ.वि.,उत्तरगया -१, रसुवा, दुई कोठे भवन निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	जलदेवी आ.वि. डुङ्गाड, वेनीघाट -८, धादिङ, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	सिद्धेश्वरी आ.वि., थाके गा.पा.- ५, धादिङ, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	त्रिभुवन मा.वि., हेटौडा उ.म.न.पा.-११, मकवानपुर, दुई कोठे भवन निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३१११२	सिद्धिविनायक मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-११, चितवनमा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुका लागि पूर्वाधारयुक्त आवासीय विद्यालय स्थापनाको लागि भवन निर्माण	५०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११२३	आदर्श बहुमुखी क्याम्पस फर्निचर व्यवस्थापन कार्यक्रम, गजुरी, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११२३	पञ्चकन्या मा वी छाउनी-१३, का म न पा मा कक्षा कोठाको लागि फर्निचर व्यवस्थापन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शारदा मावि भवन निर्माण शंखरापुर १	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	खोकना जन माध्यमिक विद्यालय टौथली दक्षिणकाली २ शैक्षिक ल्याव स्थापना गर्ने	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री मदन आश्रित आदर्श आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ नपा ४ काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	आदर्श बहुमुखी क्याम्पस कम्पाउण्ड बाल निर्माण, गजुरी धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	त्रिकुटेश्वरी विद्यालय अधुरो भवन निर्माण, धुनीवेशी ३ धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सैनिक विरगती परिवार तथा एकल महिला समूहको भवन निर्माण, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पुनरुत्थान चर्च गजुरी १ बाईबल कलेज भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	आदर्श बहुमुखि क्याम्पस कम्पाउण्डबाल निर्माण, गजुरी १ , धादिगं	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	त्रिकुटेश्वर विद्यालय अधुरो भवन निर्माण, धुनीवेशी ३, धादिगं	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	भद्रकाली गुरुकुल विद्यालय, गजुरी २, धादिगं	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सैनिक विरगती परिवार तथा एकल महिला समूहको भवन निर्माण, कोटेश्वर , काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	काठमाण्डौ उपत्यका भूकटिमण्डप सार्वजनिक पुस्तकालय व्यवस्थापन, कामना, काठमाण्डौ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	भृकुटीटोलमा पुस्तकालय स्थापना तथा सञ्चालन, कामनपा १६, काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	लक्ष्मिदाश मानन्धर स्मृति पुस्तकालय स्थापना, शान्ति शिक्षा मन्दिर मा वि, कामनपा, १७ काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	अष्टभुजा मन्दिर तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ नपा १०, काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कपन बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, बुढानिलकण्ठ १०, कपन, काठमाण्डौ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	त्रिभुवन विश्वविद्यालय, नेपालभाषा केन्द्रिय विभाग ललितपुरमा ई लाईन्नेरी स्थापना, ललितपुर	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	हिमालयन सरस्वति नि मा वि रुविभ्याली गापा ६, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	किराञ्चोक कार्की डाँडा मा वि घेरावारा, गल्छी गापा ४, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	नेवेर आधारभूत विद्यालय घेरावारा, रुविभ्यालि गा.पा. ५, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	घैरुंग देवी आवि घेरावारा निर्माण थाके गापा ३, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कंकालनी आवि घेरावारा निर्माण गजुरी गा पा, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	साना किसान मावि घेरावारा निर्माण धुनिवेशी नपा २, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	महेन्द्रोदय मावि घेरावारा निर्माण चिलाउने गाउ धुनिवेशी नपा १, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	महेशधर्म मावि घेरावारा धुनिवेशी नपा ३, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	नवज्योति आवि संरचना निर्माण, दुप्चेधर ६ नुवाकोट,	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री धादिङ आवि, घेरावारा निर्माण गल्छी ३, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनकल्याण प्रावि गनिसेचौर घेरावारा निर्माण थाके गापा ८, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	वीरेन्द्र आदर्श उच्च मावि कम्पाउण्ड वाल निर्माण राप्ती न पा २, चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री च्याम्रादेवी मावी भवन निर्माण , रुविभ्याली गापा ३, धादिङ	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जलदेवी आवि शौचालय निर्माण सिहलेक गापा ४, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, निलकण्ठ नपा १२, धादिङ	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री भगवती आधारभूत विद्यालय रिटेनिंग वाल, नाली वनाउने, सुर्यविनायक १०, भक्तपुर	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	दिपज्योति आधारभूत विद्यालय ४ कोठे भवन निर्माण, खैरहनी १३, चितवन	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	त्रिभुवन उच्च मावि भवन निर्माण, हेटौडा ११, मकवानपुर	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री ज्योति मावि ठुलोदमार शाखा पर्खाल र शौचालय निर्माण हेटौडा १८, मकवानपुर	२०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	रुटुङदेवी आवि भौतिक पुर्वाधार सुधार रुबीभ्याली गापा ५, धादिङ	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री काभ्रेस्थली मा वि घेरावारा तथा अन्य भौतिक संरचना निर्माण तारकेधर २ काठमाडौं	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	ताजिमाड सितलादेवी आ.वि., गंगाजमुना-१, धादिङ, घेरावार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सृजनशील बौद्ध अनाथ आ.वि., हेटौडा उ.म.न.पा.-१९,मकवानपुर, घेरावार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पञ्चकन्या आ.वि., बागमती गा.पा.-४, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	चौराहा आ.वि., बागमती गा.पा.-८, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	बुद्धिसिद्धी आ.वि., बागमती गा.पा.-२, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	च्वाडी पब्लिक माध्यमिक विद्यालय, विदुर न.पा.-५, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	दीपक आ.वि., भीमफेदी गा.पा.-१, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री आ. वि., सुलतना, खैरहनी न.पा. -७, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	धर्मेश्वर आ.वि., खैरहनी न.पा.-१३, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनजागृती आ.वि., राक्सिराङ गा.पा.-४, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	किरण अमरजङ गुरुङ माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.-११, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जालपादेवी माध्यमिक विद्यालय, मकवानपुर गढी -६, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	उज्ज्वल तारा आ.वि., बेलकोटगढी न.पा.-५, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	दुष्चेधर मा.वि., दुष्चेधर गा.पा.-६, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	अमर्खु मा.वि., थाक्रे गा.पा.-३, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री आ.वि., ब्रम्हपुर, भरतपुर म.न.पा.-१६, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पञ्चकन्या आ.वि., दक्षिणकाली न.पा.-८, काठमाडौं, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पशुपती आ.वि., हेटौंडा उ.म.न.पा.-१२, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	भवानी मा.वि., ककनी गा.पा.-१, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	मानेघ्याङ आ.वि., ककनी गा.पा.-३, नुवाकोट, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	उज्ज्वल आ.वि., मकवानपुरगढी गा.पा.-५, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कालीदेवी माध्यमिक विद्यालय, तारकेधर न.पा.-२, काभ्रेस्थली, काठमाडौं, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय कुसुमटार, भरतपुर म.न.पा.-२९, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शारदा आधारभूत विद्यालय तिलगङ्गा, काठमाडौं म.न.पा.-९, काठमाडौं, कक्षाकोठा मर्मत संभार	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शारदा मा.वि., काठमाडौं म.न.पा.-९, काठमाडौं, ट्रेस हल निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनजागृति मा.वि., रत्ननगर न.पा.-१४, चितवन, ट्रेष्ट निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	प्रभात मा.वि. थानकोट, चन्द्रागिरी न.पा.-७, काठमाडौं, ट्रेष्ट निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कंकाली मा.वि., चन्द्रागिरी न.पा.-१३, काठमाडौं, कम्पाउण्ड बाल निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	आधारभूत विद्यालय लगौटा, भरतपुर म.न.पा.-१७, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	महेन्द्र मा.वि., निलकण्ठ न.पा.-२, धादिङ, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	देवज्योति आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.-६, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शिवालय आ.वि., शिवपुरी गा.पा.-१, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	निजानन्द आ.वि., सरिखेत, हेटौंडा उ.म.न.पा.-१६, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कालीदेवी आ.वि., माल्टा, बागमती गा.पा.-२, ललितपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	प्रगति राष्ट्रिय आ.वि., मनहरी गा.पा.-६, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	डोल्लु आ.वि., दक्षिणकाली न.पा.-५, काठमाडौं, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सरस्वती आ.वि. वर्दन, गंगाजमुना -३, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	चन्द्रोदय मा.वि., बेनीघाट रोराङ गा.पा.-५, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सुन्दरादेवी मा.वि. तामे, तादी गा.पा.-४, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	महादेवस्थान मा.वि., धुनिवेशी -५, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	हर्कपुर मा.वि., बेनीघाट रोराङ गा.पा.-४, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	राष्ट्रिय मा.वि. स्वामीटार, राप्ती न.पा.-१०, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पिपलभङ्गाडा मा.वि., बेनीघाट रोराङ गा.पा.-२, धादिङ, टूस निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, मनहरी -७, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१२,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	हाकुबेसी आधारभूत विद्यालय, आमाछोदिङमो -१, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	गोडगाड आ.वि., आमाछोदिङमो -५, रसुवा, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	गोसाईकुण्ड मा.वि., नौकुण्ड -६, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	मंगल मा.वि., पञ्चकन्या गा.पा.-४, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	नारायण मा.वि., नौकुण्ड -१, रसुवा, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	चण्डेश्वरी मा.वि, टोखा न.पा.-२, काठमाडौं, थप कक्षा कोठा निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	राजदेवी मा.वि, हेटौडा -१७, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१४,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सरस्वती आधारभूत विद्यालय, बकैया-१०, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१२,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनज्योति आधारभूत विद्यालय, राक्सिराङ -८, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१२,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	आत्मा विकास आधारभूत विद्यालय, बुढानिलकण्ठ न.पा.-३, काठमाडौं, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	गोरक्षनाथ मा.वि., हेटौडा -१८, मकवानपुर, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनचेतना आ.वि., मनहरी गा.पा.-५, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	रामपुर मा.वि, भरतपुर -१५, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	प्रभात मा.वि, बकैया -५, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	लेखपान्द्राङ आ.वि, भीमफेदी -३, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनजाती आधारभूत विद्यालय बेतिनी, मरिण गा.पा.-५, सिन्धुली, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री भद्रकुमारी राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.-५, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	विद्यामन्दिर मा.वि., चन्द्रागिरी न.पा.-१३, काठमाडौं, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कृष्णनगर मा.वि., माडी न.पा.-९, चितवन, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	गम्भिर समुन्द्र सेतु मा.वि., महालक्ष्मी न.पा.-२ ललितपुर, भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	पञ्चकन्या आ.वि., रुवीभ्याली गा.पा.-६, धादिङ, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	मनकामना आ.वि., गल्छी गा.पा.-५, धादिङ, घेराबार निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कपिया मा.वि., खैरहनी न.पा.-१३, चितवन, घेराबार निर्माण	१२,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	महादेव आ.वि., हेटौडा उ.म.न.पा.-१७, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री कृष्ण वृन्दावन असहाय वृद्धाश्रम खैरहनी ५ चितवन	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	हजारे वीस टोल सामुदायिक भवन निर्माण नेत्रावति गा पा ४ धादिङ	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	कालिका मा.वि., कैलाश गा.पा.-९, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	तिम्ला आ.वि., गंगाजमुना-५, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनज्योति मा.वि., हेटौडा उ.म.न.पा.-१४, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	टिसुरा राष्ट्रिय आ.वि., भरतपुर म.न.पा.-१, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनप्रिय मा.वि., इच्छाकामना गा.पा.-२, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	नबोदित आ.वि., ज्वालामुखी गा.पा.-७, धादिङ घेराबार निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	शिवालय मा.वि., गंगाजमुना गा.पा.-६, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	रिचेत आ.वि., गंगाजमुना गा.पा.-१, धादिङ, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	वंशगोपाल मा.वि., मकवानपुरगढी गा.पा.-२, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सीता आ.वि., बागमती गा.पा.-६, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनज्योति आधारभूत विद्यालय, मनहरी गा.पा.-१, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	वनदेवी आ.वि., बागमती गा.पा.-८, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जलजुखोला मा.वि., किसपाङ गा.पा.-१, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सेती गणेश आ.वि., थाहा न.पा.-३, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	नबोदय आ.वि., बागमती गा.पा.-२, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	बुद्ध आ.वि., बागमती गा.पा.-४, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सुर्य मा.वि., बागमती गा.पा.-१, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सरस्वती मा.वि., थाहा न.पा.-७, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	हिमकाली आ.वि., बागमती गा.पा.-९, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री आधारभूत मा.वि. देवीटार, राक्सीराङ गा.पा.-८, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	व्यास मा.वि., कैलाश गा.पा.-६, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	श्री आधारभूत विद्यालय केराबारी, राक्सीराङ गा.पा.-३, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	महाकाली आ.वि., भिमफेदी गा.पा.-३, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	ब्रह्मायणी आ.वि., ककनी गा.पा.-७, नुवाकोट, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	हात्तिचरण आ.वि., बकैया गा.पा.-७, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	आदर्श माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.-२५, चितवन, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	बाल विकास समाज आ.वि., बुढानिलकण्ठ न.पा.-५, काठमाडौं, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	सूर्योदय मा.वि. सरिखेत, राक्सिराङ गा.पा.-३, मकवानपुर, घेराबार निर्माण	१५,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	अमर मा.वि., भरतपुर म.न.पा.-२२, चितवन, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	जनक मा.वि. गिम्दी, बागमती गा.पा.-७, ललितपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	ज्ञानोदय आ.वि. इकुडोल, बागमती गा.पा.-५, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सार्वजनिक निर्माण कार्यान्वयन इकाई धादिङ	३११५९	राष्ट्रिय मा.वि. सानुटार, भीमफेदी गा.पा.-१, मकवानपुर, दुई कोठे शौचालय निर्माण	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	लैङ्गिक तथा यौनिक अल्पसंख्यकहरुको लागि सीपमुलक तालिम	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	औपचारिक/अनौपचारिक सिकाई वा कार्यअनुभवबाट ज्ञान, सीप प्राप्त गरेका व्यक्तिलाई पूर्व सिकाईको मान्यता (RPL) विधिबाट CTEVT/ NSTB को समन्वयमा सीप परिक्षण	१३,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	मनोसामाजिक मनोविमर्शकर्ता तालिम ६ महिना	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	बागमती प्रदेश भित्रको महिला उद्यमिहरुको लागि अभिमुखिकरण तालिम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	अपाङ्गता भएका, महिला श्रमिक, लैंगिक हिंसापिडित, विपन्न, दलित, सीमान्तकृत, एकल महिलाहरुका लागि उद्यमशीलता, रोजगारीमुलक, सशक्तिकरण, सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम सञ्चालन	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा सम्बन्धी आयोजना, कार्यक्रमहरुको अनुगमन, अवलोकन, निरीक्षण तथा प्रतिवेदन	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक शिक्षा परीक्षा (कक्षा १०) व्यवस्थापन तथा सञ्चालन	४,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय व्यवस्थापन तथा शैक्षिक नतिजा सुधार कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा समन्वय	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	युवा वैज्ञानिक पहिचान र प्रोत्साहन कोष अन्तर्गत समितिहरुको बैठक सञ्चालन, कार्यक्रम अनुगमन लगायत चालु खर्च	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक परामर्श तथा भाषा प्रशिक्षण केन्द्रहरुको निरीक्षण, अनुगमन, मूल्याङ्कन र नियमन तथा प्रवोधीकरण कार्यक्रम	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा सम्बन्धी नीति, ऐन, कानून, कार्यविधि, निर्देशिका तथा बुलेटिन प्रकाशन	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरु तथा ज्येष्ठ नागरिकसँग सम्बन्धित खोजमूलक पत्रकारिताका लागि महिला पत्रकारहरुलाई विद्वत्वृत्ति (Fellowship)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दिवसीय कार्यक्रम (ज्येष्ठ नागरीक दिवस, बाल दिवस, बाल अधिकार दिवस, अन्तराष्ट्रिय अपाङ्गता दिवस, महिला हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान लगायतका दिवसहरु)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अपाङ्गता सहायता सामग्री वितरण	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	इन्तोभेसन सेन्टर स्थापना र सञ्चालन	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विज्ञान प्रविधि तथा नवप्रवर्तन नीतिबमोजिम ऐन, नियम, निर्देशिका, कार्यविधि र मापदण्ड तर्जुमा र संशोधन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	"शिक्षा तथा सामाजिक क्षेत्रको विशेषज्ञतासहित सरकारी तथा गैरसरकारी सेवाबाट निवृत्त भई शैक्षिक उन्नयन, सामाजिक सचेतना, सामुदायिक स्वास्थ्य प्रवर्धनमा संलग्न भएका व्यक्ति तथा संस्था परिचालन तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम "	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास क्षेत्रसँग सम्बन्धित नीति, ऐन, कानून, कार्यविधि, निर्देशिका निर्माण परिमार्जन तथा बुलेटिन प्रकाशन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख/उपप्रमुख/अध्यक्ष/उपाध्यक्ष/ प्रमुख प्रशासकिय अधिकृत र महिला शाखाको प्रमुख समेतको सहभागितामा महिला सम्बन्धी अन्तराष्ट्रिय महासन्धि सन्धी/राष्ट्रिय कानून सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मानव सेवा आश्रम, मकवानपुर, ओम वृद्धाश्रम, मकवानपुर, दिव्य सेवा निकेतन, मकवानपुर र मानव समाज कल्याण केन्द्र भक्तपुर लगायतका संस्थाहरुलाई नर्सिङ सेवाका लागि स्वयंसेवक व्यवस्थापन कार्यक्रम	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकासका क्षेत्रसम्बन्धी विषयगत संस्थाहरुको साझेदारीमा तालिम कार्यक्रम	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक क्षेत्रको प्रदेश स्तरीय प्रोफाइल तयारी तथा प्रकाशन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शिक्षा तथा सामाजिक विकास क्षेत्रअन्तर्गत सञ्चालित कार्यक्रमहरुको प्रभावकारिता अध्ययन	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	"शैक्षिक योजना निर्माण, वार्षिक कार्यक्रम, डकुमेन्टेसन, तथ्याङ्क र सूचना व्यवस्थापन तथा प्रतिवेदन र वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम "	१२,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	विद्यार्थी केन्द्रित विद्यालय व्यवस्थापन सुधार कार्यक्रम आधारभूत तह (चालु अनुदान)	५,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	विद्यार्थी केन्द्रित विद्यालय व्यवस्थापन सुधार कार्यक्रम माध्यमिक तह (चालु अनुदान)	२०,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	एक प्राविधिक विद्यालय/शिक्षालय एक उद्यम कार्यक्रम मार्फत युवाहरुको उद्यमशीलताको विकास	३१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	श्रवण अपाङ्गता भएका व्यक्तिको सहयोगीको लागि राष्ट्रिय बहिरा महासंघको साझेदारीमा सांकेतिक भाषा सम्बन्धी तालिमको लागि चालु अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	दलित समुदायका लागि रोजगारमूलक तथा आयमूलक तालिम कार्यक्रम चालु अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मानव सेवा आश्रम, हेटौडा, मकवानपुरसँगको साझेदारीमा सहयोगापेक्षी सडक मानवहरूको व्यवस्थापन कार्यक्रम	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	मानव कल्याण समाज, भक्तपुरसँगको साझेदारीमा सहयोगापेक्षी सडक मानवहरूको व्यवस्थापन कार्यक्रम	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	कौशिस नेपाल, ललितपुरसँगको साझेदारीमा सहयोगापेक्षी सडक मानवहरूको व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	दिव्य सेवा निकेतन ज्येष्ठ नागरिक आश्रम, हेटौडालाई स्वास्थ्य समस्या व्यवस्थापनका लागि सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	बालविवाह एवं श्रममा संलग्न तथा सडक बालबालिका खोजी, उद्धार, पुनर्स्थापना तथा पुनर्मिलनका लागि मकवानपुर, चितवन, काठमाडौं र काभ्रेमा रहेको बालहेल्पलाईन (१०९८) सञ्चालन सहयोग	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	जिल्लासेवा केन्द्र/सामुदायिक सेवा केन्द्र तथा मनोसामाजिक मनोविमर्श सेवा केन्द्र सञ्चालन गर्ने महिला सहकारी संस्थाहरू तथा safe house का लागि सहयोग कार्यक्रम	५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	राष्ट्रिय अपाङ्ग महासंघ बागमती प्रदेशको साझेदारमा अपाङ्गता सूचना केन्द्रको सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१३	अपाङ्गताको क्षेत्रमा कार्यरत संघसंस्थाको साझेदारीमा अपाङ्गता भएका व्यक्तिको अधिकार संरक्षण, क्षमता विकास तथा सशक्तिकरण कार्यक्रम	४०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	शैक्षिक उपलब्धिको आधारमा सामुदायिक आधारभूत विद्यालयलाई पुँजीगत अनुदान	१०,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	शैक्षिक उपलब्धिको आधारमा सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयलाई पुँजीगत अनुदान	४०,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२२	नमुना सीप परीक्षण केन्द्र स्थापनाको लागि भौतिक निर्माण (पुँजीगत अनुदान)	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	"फिजियोथेरापी तथा जटिल शल्यक्रियामा सहयोगका लागि विकलाङ्ग मित्र समूह/अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र बनेपाललाई पुँजीगत सहयोग	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	वैष्णव आध्यात्मिक पुस्तकालय, का.म.न.पा.-९, काठमाडौंलाई भवन निर्माण (पुँजीगत अनुदान)	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	रङ्गनाथ वृद्धाश्रम, पनौती न.पा.-१०, काभ्रेपलाञ्चोकको लागि पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	दुर्गादेवी मन्दिर ज्येष्ठ नागरिक आश्रम, भरतपुर, चितवनलाई पुँजीगत अनुदान	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	रूद्राञ्जु प्रतिष्ठान कीर्तिपुर न.पा. ट्याङ्कला फाँटको लागि पुँजीगत अनुदान	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	अटिजम केयर सोसाइटी, चितवनलाई पुँजीगत अनुदान	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	ओम वृद्धाश्रम, हेटौडा, मकवानपुरलाई पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	आमाघर सेवा आश्रम, मनहरी, मकवानपुरको लागि सामग्री व्यवस्थापन (पुँजीगत अनुदान)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण पाँचखाल- ३ काभ्रेपलाञ्चोकलाई पुँजीगत अनुदान	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण मण्डनदेउपुर कान्तीटार काभ्रेपलाञ्चोकलाई पुँजीगत अनुदान	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	सक्रिय जेष्ठ नागरिक कल्याण समाज नेपाल, चितवनलाई पुँजीगत अनुदान	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	समग्र समाज विकास सामुदायिक भवन निर्माण, सुर्यविनायक, भक्तपुरलाई पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	श्री रामजानकी गार्गी संस्कृत गुरुकुलम देवघाट चितवनलाई भवन निर्माण (पुँजीगत अनुदान)	२५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	श्रीराम वैदिक संस्कृत गुरुकुलम, रत्ननगर, चितवनलाई भवन निर्माण (पुँजीगत अनुदान)	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	श्री रामजानकी बालिका आश्रम भरतपुर चितवनलाई कम्पाउण्ड बाल निर्माण (पुँजीगत अनुदान)	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	श्री परमानन्द स्मृति वैदिक विद्या भवन गुरुकुलम् भरतपुर म.न.पा. गुन्नगर, चितवनको विद्यालय भवन निर्माण	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	सेफ हाउस, मकवानपुरको लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माण (पूँजीगत अनुदान)	२०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	नेपाल बाल संगठन मकवानपुरसंगको समन्वय र भिमफेदी गा.पा. सगको सहकार्यमा भिमफेदीमा अनाथ बालबालिकाको लागी छात्रावास निर्माण पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	श्रीहरी आध्यात्मिक सेवा आश्रम चौ सा गढी न पा ७ को समन्वयमा आमाबाबुविहिन असहाय तथा अनाथ बालबालिका आश्रयस्थल निर्माण पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक विश्राम गृह तथा सत्संग, कालिञ्चोक -९, दोलखालाई भवन निर्माण पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक समाज, हेटौडा उ.म.न.पा.-१४, मकवानपुरलाई पुँजीगत अनुदान	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक संघ, भरतपुर म.न.पा.-१०, चितवनलाई पुँजीगत अनुदान	१०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र, महाकाल, ललितपुरलाई पुँजीगत अनुदान	१५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	प्रज्ञा स्मृति प्रतिष्ठान काठमाण्डौलाई पुँजीगत अनुदान	४५,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	शिक्षा तथा सामाजिक विकास डिभिजन कार्यालय स्थापना तथा सञ्चालन (२वटा)	३,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	उच्च शिक्षा परिषद् सचिवालय तथा प्रदेश विश्वविद्यालय स्थापना र सञ्चालन तयारी (जग्गा प्राप्ति, DPR, संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण, सचिवालय स्थापना लगायत)	४,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	शैक्षिक तालिम उपकेन्द्र स्थापना (काठमाडौं, चितवन र नुवाकोट)	२,००,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	बहुप्राविधिक शिक्षालय स्थापना (जग्गा प्राप्ति, डिपिआर लगायत)	१,५०,००
३५००००११	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	प्रदेशस्तरीय शैक्षिक संग्रहालय स्थापनाको लागि संभाव्यता अध्ययन, डीपीआर तयारी तथा व्यवस्थापन	१०,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	२२५१२	व्यवसाय तथा रोजगारमूलक तालिम सञ्चालन	१,००,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	२६४२२	दिवाकर स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	५०,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	२६४२२	नारायणी बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	५०,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	२६४२२	भरतपुर बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	५०,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	२६४२२	गणेशमान बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	५०,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	२६४२२	रामेछाप बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	५०,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	२६४२२	थाहा बहुप्राविधिक शिक्षालयलाई पुँजीगत अनुदान	५०,००
३५००००१८	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् मकवानपुर	३१११२	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद् बागमती प्रदेश कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३५०००११९	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अनिवार्य तथा निःशुल्क शिक्षा कार्यक्रम	५,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक उपलब्धी सुधार सम्बन्धी अनुभव आदान प्रदान	५०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक तहमा ऐच्छिक विषयको पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक विकास, उत्पादन र वितरण	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली स्थापना, सुदृढीकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	माध्यमिक विद्यालय स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी	३०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	"स्थानीय तहका शिक्षा प्रमुख र शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाइ प्रमुखसँग समन्वय बैठक "	२०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	"लैङ्गिक हिंसा रोकथामका लागि माध्यमिक तहमा अध्ययनरत किशोरकिशोरीको लागि विद्यालयमा आधारित आत्मप्रतिरक्षात्मक तालिम "	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	आवासीय विद्यालय सञ्चालनको लागि विद्यार्थी संख्याको आधारमा चालु अनुदान (जनजागरण मा.वि. दुधौली न.पा.-६, सिन्धुली, नीलकण्ठेश्वर मा.वि. गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा, श्री शंखादेवी मा.वि. बेनिघाट रोराङ गा.पा.-९, धादिङ, रत्नराज्य मा.वि. जुगल गा.पा.-५, सिन्धुपाल्चोक, राष्ट्रिय मा.वि. मजवाङ, कालिका गा.पा.-११, चितवन)	३,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	शिक्षण सिकाइ सहयोग अनुदान (माध्यमिक तह अङ्ग्रेजी, गणित र विज्ञान शिक्षकका लागि)	५६,८०
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१२	स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा प्रत्येक जिल्लामा एक बाल विकास केन्द्रको स्तरोन्नति	१,३०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४१३	सामुदायिक पुस्तकालय सवलीकरण कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री जनविकास माध्यमिक विद्यालय, खानीखोला गा.पा.-५, काभ्रेलाञ्चोक, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री सिद्धि गणेश माध्यमिक विद्यालय, चौतारा साँगाचोकगढी न.पा.-७, सिन्धुपाल्चोक, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री जनजागृती माध्यमिक विद्यालय (प्राविधिक शिक्षालय), चौरीदेउराली गा.पा.-५, काभ्रेलाञ्चोक, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री जनजागृती माध्यमिक विद्यालय, थोके गा.पा.-६, धादिङ, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री जनता माध्यमिक विद्यालय, बागमती गा.पा.-८, मकवानपुर, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, राप्ती न.पा.-१, चितवन, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री बागेश्वरी माध्यमिक विद्यालय, थाहा न.पा.-११, मकवानपुर, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री आदर्श लायक माध्यमिक विद्यालय, मध्यपुरथिमी न.पा.-४, भक्तपुर, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा उ.म.न.पा.-१३, मकवानपुर, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री माध्यमिक विद्यालय महेन्द्रझ्याडी, हरिहरपुरगढी गा.पा.-४, सिन्धुली, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री डहु माध्यमिक विद्यालय, सुनापती गा.पा.-४, रामेछाप, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री सर्व शान्ति माध्यमिक विद्यालय कुरिनटार, इच्छाकामना गा.पा.-४ चितवन, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री फुलचौकी माध्यमिक विद्यालय, गोदावरी न.पा.-१४, ललितपुर, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री विरेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, विदुर न.पा.-१२, नुवाकोट, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री महेन्द्र माध्यमिक विद्यालय, विदुर न.पा.-१२, नुवाकोट, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री आधारभूत विद्यालय समिपुर, कालिका न.पा.-१, चितवन, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.-१०, चितवन, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री माध्यमिक विद्यालय, लदाभिर, दुधौली न.पा.-५, सिन्धुली, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री कोभेनस्यामे वाङ्छेल माध्यमिक विद्यालय, स्याप्रवेशी, रसुवा, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	श्री विध्वनिकेतन माध्यमिक विद्यालय, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	थप नमुना विद्यालय विकासको लागि गुरुयोजना तर्जुमा तथा कार्यान्वयन (पुँजीगत अनुदान)	१,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	नमुना विद्यालय गुरुयोजना कार्यान्वयन प्रगतिको आधारमा पुँजीगत अनुदान	१०,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	माध्यमिक तहमा कृषि तथा पशु विज्ञान विषय सञ्चालन गर्ने सामुदायिक विद्यालयलाई पुँजीगत अनुदान	१,५०,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	मछिन्द्र मा.वि., धुनिवेशी न.पा.-७, धादिङ, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	जलदेवी मा.वि., वैतेश्वर गा.पा.-५, दोलखा, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	सरस्वती बालबोधिनी मा.वि., ईन्द्रसरोवर गा.पा.-१, मकवानपुर, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	भिम मा.वि., भिमेश्वर न.पा.-२, दोलखा, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	आवासीय विद्यालयको भौतिक पूर्वाधार गुरुयोजना प्रगतिको आधारमा थप पुँजीगत अनुदान (जनजागरण मा.वि. दुधौली न.पा.-६, सिन्धुली, नीलकण्ठेश्वर मा.वि. गौरीशंकर गा.पा.-२, दोलखा, श्री शंखादेवी मा.वि. बेनिघाट रोराङ गा.पा.-९, धादिङ, राष्ट्रिय मा.वि. मजवाङ, कालिका गा.पा.-११, चितवन)	४,००,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	चण्डिका मा.वि., मकवानपुरगढी -२, मकवानपुर, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	शंखादेवी मा.वि., बेनिघाट रोराङ -१०, धादिङ, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२६४२२	नीलकण्ठ मा.वि., नीलकण्ठ न.पा.-३, धादिङ, विद्यालय बस कार्यक्रम	२५,००
३५००१०११	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	शिक्षा विकास निर्देशनालयको भवन निर्माणका लागि जग्गा प्राप्ति, DPR तयारी लगायत	१०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	स्थानीय तहका शिक्षा अधिकृतहरूका लागि स्थानिय पाठ्यक्रम तथा पाठ्यसामग्री विकास सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१३,५०
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि ICT मा आधारित तालिम कार्यक्रम	४०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	बाल विकास केन्द्रका शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१४,२८
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा १-५) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	३०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) का शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	२४,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	आधारभूत तहका प्रधानाध्यापकहरूको नेतृत्व क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१२,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका प्रधानाध्यापकहरूको क्षमता अभिवृद्धिका लागि तालिम कार्यक्रम	१२,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	माध्यमिक तहका शिक्षकको क्षमता अभिवृद्धिक लागि तालिम कार्यक्रम	१२,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	११९ वटा स्थानीय तहका लागि Teacher Training Management Information system अध्यावधिक कार्यशाला	१०,००
३५००३०११	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	३११६१	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार	१०,००

स्वास्थ्य मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	Health in all policy तय गर्न अन्तरक्रिया गोष्ठी	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहका मेयर /अध्यक्षहरूसंग स्वास्थ्य सम्बन्धी नीति तथा कार्यक्रमका बारे छलफल गोष्ठी	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	HPV खोप तथा स्वास्थ्य विमा कार्यक्रमको अभिमुखीकरण तथा योजना तर्जुमा	८५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: क्यान्सर रोग लागेका विपन्न विरामीलाई उपचारमा सहूलितय	१२,५०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	PHEOC संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	२४,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहत रहेका कार्यालयका प्रमुखसंग योजना तर्जुमा, समन्वय तथा समिक्षा बैठक	१०,४८
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: नसर्ने रोगको पहिचानका लागि परीक्षण र परामर्श	३,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य क्षेत्रका विषयमा अनुसन्धान अध्ययन तथा अन्वेषणका लागि सहयोग सहजिकरण तथा साझेदारी	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	क्रिटजन्य रोग अनुसन्धान तालिम केन्द्रसंगको साझेदारीमा प्रदेश भित्रका जिल्लाहरूमा भेक्टर सर्भिलेन्सको कार्य	१२,५०
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल दर्ता नविकरण सम्बन्धिको सफवयर निर्माण तथा संचालन	१०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ज्यान जोखिममा परेका गर्भवती तथा सुल्केरी महिलाहरूको लागि निःशुल्क हवाई उद्धार सेवा कार्यक्रम	२०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: सरकारी अस्पतालहरूलाई मस्तिष्कघात रोग उपचारमा सहजीकरण तथा सहूलितय कार्यक्रम	१,५१,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: सरकारी अस्पतालहरूलाई हृदयघात रोग उपचारमा सहजीकरणका लागि सहूलितय कार्यक्रम	२,२५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२६४१२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान लाई हेटौडा अस्पताल को नवनिर्मित भवनको लागि मेशिनरी तथा फर्निचरको खरिदको लागि सशर्त अनुदान	५,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२३	काठमाण्डौ ईन्स्टिच्युट अफ चाइल्ड हेल्थ बुढानिलकण्ठ ७ को भवन निर्माण	५,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२७१११	प्रदेशका विपन्न, गरिव, असहाय लगायत निश्चित लक्षित वर्गको वार्षिक स्वास्थ्य विमा प्रिमियम भुक्तानी	१,७५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	सर्वा रोग अस्पतालको भवन निर्माण	१,००,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम: नसर्नेरोग पहिचान र परीक्षणका लागि मेशिन औजार खरिद	१,५०,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश अन्तर्गतका १३ वटा अस्पतालहरूको DPR तथा Master Plan निर्माण गर्ने।	९१,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश अन्तर्गतका १३ वटा जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रहरूमा DPR तथा Masterplan निर्माण गर्ने	९१,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११६१	स्वास्थ्य मन्त्रालयको दोश्रो तल्लाको पूर्वी भागमा २ कोठा थप र RCC ढलान	३५,००
३७००००११	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	३११७२	होमियोप्याथि, युनानी, आम्ची र प्राकृतिक चिकित्सा सम्बन्धि सम्भाव्यता अध्ययन	१०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	परिक्षा संचालन खर्च	१२,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	पाठ्यक्रम निर्माण	१५,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य शिविर	१८,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	२२५२२	शैक्षिक कार्यक्रम संचालनार्थ(ल्याब सामग्री,Bsc MLT)	२२,६७
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मुख्य कार्यालयको सभाहल र कम्पाउण्ड वाल निर्माण	६९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३१११२	अनुसन्धान केन्द्र थप तला निर्माण	१,३२,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११२३	तालिम हल तथा मुख्य कार्यालयको फर्निचर तथा फिक्चर्स	१४,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११३४	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद खर्च	१०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११५९	शौचालय तथा अन्य आवश्यक निर्माण	२०,००
३७००००११	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान मकवानपुर	३११६१	गौरिटार Basic Science ब्लकमा थप निर्माण	४१,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रसुति केन्द्र सवलीकरण आयोजना	१०,००,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मातृ तथा बाल पोषण प्रवर्धन आयोजना	६,००,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	किशोर किशोरीको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सुधार आयोजना	५,००,००
३७०००१०१	स्वास्थ्य मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	शहरी स्वास्थ्य कार्यक्रम	३,००,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विद्युतिय तथा छापा मिडियाबाट स्वास्थ्य सम्बन्धि सन्देश प्रसारण	१५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल र आयुर्वेद केन्द्रको गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि एम्.एस.एस् मापन समिक्षा कार्यक्रम	२४,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एम्बुलेन्स सेवा नियमनको लागि प्रदेश स्तरीय डीस्पाच सेन्टर	३०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	जनसङ्ख्या व्यवस्थापन कार्यक्रम	१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पाठेघरको स्क्रिनिंग पश्चात पाठेघर खस्ने समस्याको शल्यक्रिया	५०,०१
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	निर्देशनालय मातहतका कार्यालयहरूको वेभसाइट निर्माण	१५,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम विस्तार तथा संचालन	२,१०,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अक्सटेक्टिक फिस्टुलाको अप्रेसन	२१,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पाठेघरको स्क्रिनिंग शिविर	२१,००
३७००१०११	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्वास्थ्य निर्देशनालयको डीपीआर र भवन निर्माण	१०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१५,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	९०,००
३७००१०१२	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पताल सेवा विशिष्टीकृत तथा स्तरोन्नति	३०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	७५,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	९९,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	महामारी नियन्त्रण तथा बिपत व्यवस्थापन EMT र RRT परिचालन प्रतिवेदन	२१,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१६,००
३७००१०१२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	३११२३	अस्पतालको नयाँ भवनको लागि फर्निचर फिक्चर्स	१०,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	७६,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सने रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१५,००
३७००१०१२	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मिथिनकोट अस्पताल, काभ्रे डीपीआर र भवन निर्माण	३,००,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	६४,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	महामारी नियन्त्रण तथा बिपत व्यवस्थापन EMT र RRT परिचालन प्रतिवेदन	१०,६०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१५,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११११	चौतारा अस्पतालका चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मी आवास भवन निर्माण	३०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३१११२	चौतारा अस्पतालको लागि ल्याव र फार्मसी प्रीफ्याव भवन निर्माण	३०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	६०,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१२,००
३७००१०१२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	३१११२	अक्सिजन प्लान्ट जडान गर्न ट्रेस निर्माण	१५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	ज्येष्ठ नागरिक र महिलाहरुको लागि ओस्टीओपोरोसिस रोगको रोकथाम तथा उपचार कार्यक्रम	४६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	हेमोडाईलाईसिस सेवा (वाई संचालन ,जनशक्ति ,औषधी, उपकरण)	२०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	९९,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	महामारी नियन्त्रण तथा विपत व्यवस्थापन EMT र RRT परिचालन प्रतिवेदन	१२,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१६,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पताल सेवा विशिष्टीकृत तथा स्तरोन्नति	३०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३१११२	भवन (शव गृह, क्यान्टिन, स्टोर र फोहोर व्यवस्थापन) निर्माण	७५,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३१११२	सिटि स्क्यान जडानको लागि कोठा निर्माण	३०,००
३७००१०१२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	३१११२	कम्पमउण्डवाल/ भवन निर्माण	१०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	९९,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१६,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	NICU साझेदारी तथा विस्तार कार्यक्रम	२०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पताल सेवा विशिष्टीकृत तथा स्तरोन्नति	३०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३१११२	सिटि स्क्यान जडानको लागि कोठा निर्माण	३०,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३१११२	धादिङ्ग अस्पताल भवन निर्माण	३,००,००
३७००१०१२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	३११७१	कार्यालय परिसरमा कम्पाउण्ड वाल लगाउने/शौचालय निर्माण	१०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	१,०६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१६,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	रत्ननगर बकुलहर अस्पताललाई मृगौला डाइलाइसिस तालिम site को रुपमा विकास तथा संचालन गर्ने	५०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पताल सेवा विशिष्टीकृत तथा स्तरोन्नति	३०,००
३७००१०१२	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	३१११२	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल, चितवन भवन निर्माण	३,००,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	१,०६,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१६,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	शहिद धर्मभक्त मानव अंग प्रत्यारोपण केन्द्रको सहकार्यमा हेटौंडा अस्पतालमा मानव अंग प्रत्यारोपण कार्य शुरुवात गर्ने	६,००,००
३७००१०१२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल सेवा विशिष्टीकृत तथा स्तरोन्नति	३०,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	१,०९,२०
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि EMT र RRT परिचालन	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१८,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	शैलजा आचार्य अल्जैमर्श रोग रोकथाम, उपचार तथा सहयोग कार्यक्रम	१२,००
३७००१०१२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पताल सेवा विशिष्टीकृत तथा स्तरोन्नति	३०,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	१,०८,००
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	मुख्यमन्त्री जनता स्वास्थ्य कार्यक्रम:नर्सों रोग पहिचानका लागि परीक्षण, परामर्श र व्यवस्थापन	१३,२०
३७००१०१२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	३१११२	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल, ललितपुर भवन निर्माण	२,००,००
३७००१०१२	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयन र सुधार	७८,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड ब्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	२२,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	२२५२२	पोषण OTC सुदृढीकरण सम्बन्धि कृयाकलापहरु	१५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पोषण OTC सुदृढीकरण सम्बन्धि कृयाकलापहरु	१५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड ब्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	२२,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	पोषण OCT सुदृढीकरण सम्बन्धी कृयाकलापहरु	१५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेशमा बसोबास गर्ने अति सिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख जातीहरुको मातृ तथा बाल स्वास्थ्य सेवामा सहज पहुँच तथा उपभोग बढाउन संस्थागत सुत्केरी र तिनका बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाएका आमालारइ रु ५ हजार उत्प्रेरणा खर्च	१२,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा रक्त सञ्चारमा प्रयोग हुने ब्लड ब्याग कार्यक्रम	११,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड ब्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	२७,५०
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाण्डौं	२२५२२	बालबालिकाहरुलाई बृद्धी अनुगमन सुदृधिकरण कार्यक्रम	१०,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाण्डौं	२२५२२	प्रदेशका स्थायी बासिन्दाको उपचारको क्रममा लाग्ने रक्त सञ्चार प्रयोग हुने ब्लड ब्याग बापतको खर्चको भुक्तानी	५५,००
३७००१०१३	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाण्डौं	३११७१	स्वास्थ्य कार्यालयको वरिपरिको ढल तथा सरसफाई निर्माण सुधार	१०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१४,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना तथा संचालन	११,२५
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१४,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुली सिन्धुली	३१११२	कम्पमउण्डवाल/ भवन निर्माण	१६,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१४,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र स्थापना तथा संचालन	१२,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र काभ्रेपलाञ्चोकको मुख्य कार्यालय भवनको तेस्रो तल्लामा योग हल (ट्रेस) निर्माण	३०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	२०,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रसुवा रसुवा	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१४,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	२५,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	११,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१४,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन चितवन	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, चितवन भवन निर्माण	४,००,००
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२२५२१	आयुर्वेद औषधि उत्पादन गर्न कच्चा पदार्थ खरिद	६०,००
३७००१०१४	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्र चितवन	२२५२२	आयुर्वेद औषधि उत्पादन केन्द्रका संचालन र उत्पादन खर्च	१२,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१६,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर मकवानपुर	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मकवानपुर भवन निर्माण	४,००,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	११,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	१४,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	३१११२	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर भवन निर्माण	४,००,००
३७००१०१४	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, काठमाण्डौँ काठमाण्डौँ	२२५२२	प्रदेश मातहतका जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्रलाई न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधार (कार्यक्रम तर्फ)	२०,२८
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	अपरेशन थिएटर तथा प्रविधि व्यवस्थापन (OTTM) तालिम	२१,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	आयुर्वेद चिकित्सक/कविराज/वैद्यका लागि पञ्चकर्म र क्षारसूत्र व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	१०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	मुख तथा नाक, कान, घाँटी तालिम	१०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	प्राथमिक आँखा उपचार तालिम	१०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	पाठेघरको मुखको क्यान्सरका लागि स्क्रिनिङका लागि ३ दिने VIA तालिम	१०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	Mid Level Practicum (MLP) तालिम	२०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	दुर्गम स्थानमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरूको लागि ट्रेमा केयर सम्बन्धि तालिम	२०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	नर्सिङ तथा मिडवाइफ्रिका लागि ग्रिमिण अल्ट्रासाउण्ड तालिम	७९,९९
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	मेडिकल अधीकृतका लागी मेडिके लिंगल तालिम	१५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	खुला प्रतियोगिताबाट नियुक्ति भइका स्वास्थ्यकर्मी (सहायक स्तर) सेवा प्रवेश तालिम, विषयवस्तु निर्माण समेत	१०,५०
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	परिवार नियोजन सम्बन्धि IUCD/Implant तालिम	७५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	अनमी, स्टाफ नर्स र चिकित्सकका लागि दक्ष प्रसूति सेवा तालिम	८५,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाण्डौँ	२२५११	चिकित्सक तथा नर्सिङ स्टाफलाई सुरक्षित गर्भपतन सेवा तालिम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	क्लिनिकल ट्रेनिङ स्क्रिल (CTS) तालिम	१२,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	एक विद्यालय नर्सका लागि सेवा प्रवेश तथा विभिन्न क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	एनेस्थेसिया सहायक तालिम	१०,००
३७००२०११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५१२	स्वास्थ्य व्यवस्थापकहरूलाई व्यवस्थापकीय/ नेतृत्व विकास तालिम, विषयवस्तु निर्माण समेत	१२,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टिभ र करेक्टीभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम तथा प्रादेशिक बायोमेडिकल बर्कसप संचालन	६०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य संस्थामा रहेका काम नलाग्ने सवारी साधन औजार उपकरण फर्निचरहरूको लिलाम	२५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३१११२	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र डी पी आर तयारी र भवन निर्माण	१०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	प्रदेश मातहतका अस्पतालहरूको लागि स्वास्थ्य औजार उपकरण खरिद (गत बर्षको भुक्तानी समेत)	२२,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	स्तन क्यान्सरको निशुल्क screening को लागि Mammography मेशिन खरिद (हेटौडा अस्पताल, भक्तपुर अस्पताल, सिन्धुली अस्पताल, बकुलहर अस्पताल, धादिङ अस्पताल, त्रिशुली अस्पताल)	२,१०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	आयुर्वेद औषधि प्रशोधन केन्द्र, रत्ननगर, चितवन संचालनको लागि औजार उपकरणहरू खरिद	२,००,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	आयुर्वेद केन्द्रहरूको लागि औजार उपकरण खरिद	८०,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	खोप तथा खोपजन्य सामग्रीको सुरक्षित भण्डारणका लागि रेफ्रिरेजेटर तथा कोल्डचेन सामग्री खरिद	६५,००
३७००३०११	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	३११२२	अस्पतालको Solid/Liquid Waste व्यवस्थापनको लागि उपकरण खरिद	१,००,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	प्रयोगशालामा Quality Control/Quality Assurance सम्बन्धि तालिम	१२,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्रयोगशालाको उपकरणहरूको नियमित प्रिभेन्टिभ र करेक्टीभ मेन्टेनेन्स कार्यक्रम	१०,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	महामारी नियन्त्रणका लागि RRT परिचालन तथा प्रतिकार्य तथा लजिस्टिक्स व्यवस्थापन	११,४०
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२२	प्रयोगशाला स्तरोन्नति र सुधारका लागि मेशिन औजार खरिद	५०,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२२	प्रयोगशाला तथा जिन एक्सपर्ट सेन्टरका लागि आवश्यक औजार उपकरण खरिद(refrigerator, Fan, AC, UPS, Inverter, Battery आदि)	१२,००
३७००४०११	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	३११२२	प्रयोगशालाको लागि Online UPS तथा Battery Backup खरिद तथा जडान	१०,००

श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	तालिम पृष्ठपोषणसम्बन्धी अध्ययन	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सुरक्षित वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी साक्षरता कार्यक्रम	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहको साझेदारीमा सीपमूलक तालिम सम्बन्ध तथ्याङ्क सङ्कलन	२,३८,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	रोजगार केन्द्रहरुको सबलीकरण र क्षमता विकास गोष्ठी	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	समुदायको मागमा आधारित सीपमूलक प्रशिक्षण (उद्यमशीलता, बजारीकरण र फलोअप सहित)	१,५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	चालक, सहचालक र अन्य श्रमिकको लागि सेवाग्राहीप्रति गरिने व्यवहार, सवारी सुरक्षालगायत यातायात क्षेत्रसंग सम्बन्धित अन्य तालिम	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	श्रम तथा रोजगार नीति कार्यान्वयन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यशाला	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	स्थानीय तहमा वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम	३०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	छुनौटमा परेका ५ वटा स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारबाट फर्केका व्यक्तिको सहभागितामा स्वरोजगार तथा रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रम (साझेदारी कार्यक्रम)	४०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सीप विकास कार्यक्रम (आन्दोलन, जनयुद्धका शहिद परिवार समेत)	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सीप विकास कार्यक्रम (अल्पसङ्ख्यक, सीमान्तकृत अति विपन्न समुदाय)	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	सूचना तथा प्रचार प्रसार	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५१२	श्रमिक हकहित, मर्यादित रोजगारी र सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी डकुमेन्ट्री निर्माण र प्रचार प्रसार	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश भित्रका १० हजार युवालाई सिप विकास सम्बन्धि तालिम	१५,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरुको भवन निर्माण	६,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२१	दुई पाइप्रे सवारी खरिद	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	सडक सुरक्षा उपकरण, सडक बत्ती र रोड फर्निसिङ	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	विद्युती गाडी चार्जिङ उपकरण	२५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सवारी दर्तालगायतका सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श(अन्य पूँजीगत)	१०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सवारी साधन सम्बन्धी अभिलेखहरुको Digitization and Archiving	७,००,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	यातायात व्यवस्था कार्यालयहरुमा सार्वजनिक निर्माण (आधुनिक शौचालय र प्रतिकालय निर्माण)	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	साझेदारीमा चार्जिङ स्टेशनसहितको रिफ्रेसिङ सेन्टर निर्माण	५०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नमुना सवारी साधन स्टेशन (डिजिटल डिस्प्लेसहित) निर्माण	२०,००
३७१०००११	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	विद्युतीय सवारी साधन चार्जिङ स्टेशन निर्माण	५०,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३७१०००१२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठुला सवारी, ललितपुर ललितपुर	३११२२	डेस्टप कम्प्युटर खरिद	१०,८०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	वैदेशिक एवं युवा स्वरोजगारमूलक तालिम (१५ दिन देखि ३ महिनासम्म) (उद्यमशीलता/रोजगारीमूलक/सशक्तिकरण/सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	परम्परागत सीप अभिवृद्धि रोजगार, स्वरोजगार, उद्यमशीलता विकास तथा जनचेतना तालिम	१५,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	तालिम प्राप्त प्रशिक्षार्थीहरुको सीप परीक्षण	१०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	तालिम प्राप्त प्रशिक्षार्थीहरुलाई टेवा पुँजी वा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	१२,५०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	कम्प्युटर सफ्टवेयर सम्बन्धी सीपमूलक तालिम	१२,५०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	प्लम्बिङ तालिम	१०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	सिलाई कटाइ तालिम	१६,८०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	इलेक्ट्रोनिक्स मर्मत सम्बन्धी तालिम	२०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	केश श्रृङ्गार तथा सौन्दर्य बेसिक तालिम	१८,४०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५१२	विद्युत् जडान तालिम	१५,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, धादिङ्ग धादिङ	२२५२२	निलकण्ठ सामुदायिक सिकाई केन्द्र पुस्तकालय सिप विकास तालिम कार्यक्रम	३०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित ६ महिने (७३० कार्य घण्टा) आवासिय महिला सीप विकास तालिम	६७,२०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) वेतबाँस हस्तकला तालिम	१०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	युवा स्वरोजगार, रोजगार एवं वै.रो. मुलक क्षमता अभिवृद्धी सम्बन्धि विशेष सीप विकास तालिम कार्यक्रम (१५ दिन देखी ३ महिना सम्म)	६०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	३९० कार्य घण्टाको परम्परागत सीप अभिवृद्धि रोगार, स्वरोजगार, उद्यमशीलता विकास तालिम टेवा पुँजि सहित	२०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित तालिम प्राप्त प्रशिक्षार्थीहरुको सीप परिक्षण	२२,५०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	महिलाहरुलाई ढाका बुनाई तालिम ३९० कार्य घण्टा	१२,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित ६ महिने (७३० कार्य घण्टा) कम्प्युटर सफ्टवेयर तालिम	१९,२०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) प्लम्बिङ तालिम	१०,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) सिलाई कटाई बेसिक तालिम	१४,००
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) केश श्रृङ्गार तथा सौन्दर्य तालिम	१८,४०
३७१०१०१२	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र, हेटौँडा मकवानपुर	२२५१२	नियमित ३ महिने (३९० कार्य घण्टा) विद्युत जडान तालिम	१०,००

प्रदेश नीति तथा योजना आयोग

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	वार्षिक योजना तर्जुमा गोष्ठी जिल्ला जिल्ला स्तरमा	२०,००
३९१०००११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्रदेशको दोस्रो आवधिक योजनाको आधारपत्र तयार	१५,००

अर्थ - विविध

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२६४२१	अधिकार सम्पन्न बागमती सभ्यता एकीकृत विकास समितिलाई अनुदान	२५,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	भैपरी आउने -चालु खर्च	१,८६,२५,०४
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	थप हुनसक्ने सङ्घ सशर्त अनुदान	१,५०,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	प्रदेशका कर्मचारीहरूलाई १० दिनको पारिश्रमिक सहित १० दिनको पर्यटन भ्रमण काज	१०,००,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	प्रदेशका निजामती कर्मचारीहरूको सामुहिक दुर्घटना तथा स्वास्थ्य विमा प्रिमियम	२०,००
६०२०००११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	२८९११	नमुना वडा समाजवादी कार्यक्रम	२५,००,००
६०२०००१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय मकवानपुर	३१५११	भैपरी आउने-पूँजीगत	१,४०,००,००

संघीय सशर्त

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहहरूमा नव प्रवर्तन साझेदारी कोष (IPF) संचालन /परिचालन	१५,००,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	नव प्रवर्तन साझेदारी कोष (IPF) मार्गदर्शनको स्थानीय तहहरूलाई अनुशिक्षण	१०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सुशासन केन्द्रको भवन र सहभागी आवास निर्माण	४,००,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३१११३	प्रदेश सुशासन केन्द्रको भवन मर्मत सम्भार	१,४०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	फर्निचर/फर्निसिंग तथा मेशीनरी औजार/उपकरण खर्च	१५,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२२	तालिमहलका लागि इलेक्ट्रोनिक र ईलेक्ट्रिकल सामानहरूको व्यवस्थापन	२०,००
३०१९११२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय मकवानपुर	३११२३	कार्यालय सञ्चालनको लागि मेशिन, औजार उपकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानिय तहमा वित्तीय जोखिम न्यूनीकरण कार्ययोजना लागू गर्ने (अभिमुखीकरण र लेखाजोखा)	१,१९,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको आवधिक योजना तर्जमा	१,२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहको संस्थागत क्षमता विकास योजना निर्माण गर्ने	९०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधिहरू तथा कर्मचारीहरूलाई मध्यकालिन खर्च सरचना सम्बन्धि अनुशिक्षण	४५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	संस्थागत स्व-मूल्यांकनका लागि सहयोग	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वडा तहको प्रवाहकारी सेवा प्रवाह विषयमा प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम (TOT) हरू सञ्चालन	२१,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका सूचना प्रविधि अधिकृतहरूका लागि तथ्यांक संकलन तथ व्यवस्थापन विषयक प्रशिक्षण	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्राविधिक कर्मचारीहरूलाई बातावरणीय मूल्याङ्कन (IEE, EIA, BEA) सम्बन्धी तालिम	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन सम्बन्धी स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीको क्षमता विकास तालिम	२८,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका कर्मचारीका लागि सेवाकालीन तालिम	२४,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	बातावरण मैत्री स्थानीय शासन सम्बन्धी अभिमूखीकरण गोष्ठी सञ्चालन	१२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	भवन निर्माण आचार संहिता, भवन निर्माण अनुमती (विद्युतीय अनुमती प्रणाली) र भवन निर्माण कानून सम्बन्धी स्थानीय तहका जनप्रतिनिधि र कर्मचारीका लागि अभिमूखीकरण	२१,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता सम्बन्धी तालिम	१०,५०
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	राजस्व सुधार योजना कार्यान्वयनमा सहयोग	४०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	लैससास रणनीति कार्यान्वयनका लागि स्थानीय तहलाई अभिमूखीकरण	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीका लागि सेवाकालीन तालिम सञ्चालन	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका कर्मचारीलाई उत्प्रेरणा, व्यवहारीक तथा तनाव व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहमा लैङ्गीक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण परीक्षण	४५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सरकारका सहयोगी कर्मचारीलाई शिष्टाचार तथा सहयोगी व्यवहार सम्बन्धी तालिम	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश तहका कर्मचारीलाई मागमा आधारित तालिम सञ्चालन गर्ने ।	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	SWM, सम्पदा व्यवस्थापन र बातावरणीय अध्ययन सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	१०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	जोखिक संवेदनशील भू-उपयोग योजना,यातायात गुरु योजना र भवन निर्माण मापदण्ड सम्बन्धी तालिम	१५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	लैङ्गीक उत्तरदायी बजेट, लैससास परीक्षण र लैससास रणनीति सम्बन्धी जिल्लास्तरीय सिकाई आदान प्रदान ।	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	लैससास क्रियाकलाप सञ्चालन गर्नको लागि लैससास सम्पर्क व्यक्तिको क्षमता विकास तालिम	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका न्यायीक समितिकालागि क्षमता विकास तालिम सञ्चालन	३२,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका जनप्रतिनिधिलाई सार्वजनिक व्यवस्थापन र वित्तीय उत्तरदायित्व विषयक तालिम	१,६०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	वडा समितिका लागि आधारभूत क्षमता विकास प्रशिक्षण	६०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	प्रदेश सुशासन केन्द्रको क्षमता विकास तालिम सामाग्री तयार	२०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सामाजिक जवाफदेहीता कार्यान्वयनका लागि स्थानीय तहलाई सहयोग	५०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	लैङ्गीक उत्तरदायी बजेट सम्बन्धी अभिमूखीकरण	३०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहलाई जेष्ठ नागरिक, बालबालिका तथा अन्य पछाडी परेका नागरिकसँग सम्बन्धित नमुना कानून निर्माण तथा अभिमूखीकरण	२५,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	लैङ्गीक उत्तरदायी बजेट परीक्षण तथा विश्लेषण	५०,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सार्वजनिक सेवा प्रवाहमा प्रभावकारिता तथा सुशासन प्रवर्धन विषयक प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम (TOT) सञ्चालन गर्ने ।	१४,००
३०१९११२०	प्रदेश सुशासन केन्द्र, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्थानीय तहका नया कर्मचारीका लागि सेवा प्रवेश तालिम सञ्चालन	६५,००

उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०७९११२६	उद्योग, वाणिज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२९	Business Incubation Center स्थापना, सञ्चालनमा सहयोग तथा प्रविधि खरिद	२९,००

कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२९११२०	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीयतह तथा जिल्लाहरुमा सञ्चालित कृषि तथा पशुपन्छी विकास कार्यक्रमहरुको अनुगमन एवं प्रतिवेदन	३०,००
३१२९११२१	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएका गाई/भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ४	१,२०,००
३१२९११२१	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ३७ (धान २, मकै ६, तरकारी ८, आलु ८, सुन्तलाजात फलफूल २, मौरी ४, तेलहन २, अदुवा/बेसार २, कफि ३)	४,८९,००
३१२९११२१	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएका माछाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ३	६०,००
३१२९११२१	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएका बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम निरन्तरता: संख्या ७	१,४०,००
३१२९११२१	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	ब्लक विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	३०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	फलफूल बीरुवाको लागी सेड हाउस निर्माण निर्माण (शितोष्ण बागवानी नर्सरी केन्द्र दामन)	१०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सुन्तलाजात फलफूल नर्सरी सुदृढीकरण कार्यक्रम (काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला)	१०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भुइँकटहरको बगैँचा विस्तार, जातीय संरक्षण तथा जातीय अध्ययन परिक्षण (कन्दमुल विकास केन्द्र सिन्धुली)	१०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मकैबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,५०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	कृषि जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम	३०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निजीस्तरमा मौरी श्रोत केन्द्र स्थापना	३०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	दलहन बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,५०,५०
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सुन्तलाजात फलफूल विरुवा उत्पादन लागी जाली घर निर्माण (पुष्प विकास केन्द्र गोदावरी)	२५,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मध्य पहाडमा मकै बीउ श्रोत केन्द्र स्थापना तथा सुदृढीकरण सहयोग कार्यक्रम	३०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निजीस्तरमा च्याउ बीउ उत्पादन केन्द्र स्थापना	३०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सुन्तलाजात फलफूल नर्सरी सुदृढीकरण कार्यक्रम (रामेछाप जिल्ला)	१०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७,५०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	प्राङ्गारिक कृषि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१,९९,८०
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादनमा प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रम	७५,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	स्रोत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	८०,००
३१२९११२२	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	उन्नत बीउ उत्पादकका लागि पूर्वाधार तथा प्रशोधन विकास सहयोग	४०,००
३१२९११२३	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	पशुपन्छीका रोग नियन्त्रणका लागि खोप अभियान कार्यक्रम	७९,६४
३१२९११२३	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	मासु जाँच ऐन कार्यान्वयन सहजीकरण गर्न अभिमुखीकरण कार्यक्रम	१०,००

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कल्याणपुर खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.७	४०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बघौडा खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.३	६०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जगतपुर खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२३	२०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गर्दी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.१	५०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गणेशकुञ्ज खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.९	१३,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुसुमखोला खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.८	४०,००
३१३९११२०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शुक्रनगर २,३,७,८ खा.पा.आ., चितवन/ भरतपुर म.न.पा.२५	६०,००
३१३९११२१	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	भुसिखोला खमारेवेसि सिंचाइ योजना	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	केराउवारी पात्ले सिंचाई योजना, बैतेश्वर ७, दोलखा	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टाडी कुलो सिंचाइ योजना, भि.न.पा. ७, दोलखा	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	डडुवा महाभिर सिंचाई योजना, विगु ३, दोलखा	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	नारायणदेउ - नगल तामाङ्ग बस्ती सिंचाइ कुलो निर्माण भिमेश्वर नपा २ दोलखा	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	टाडी सिंचाइ योजना, भिमेश्वर न.पा. ६,७ दोलखा	२५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	चिलाउनेघारी सिंचाई योजना खाँडादेवी ६, रामेछाप	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	खानीखोला चिउरेबोटे सिन्धिया योजना लिखु तामाकोशी ६, रामेछाप	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	कामाखोला मगर भस्मे भलायोखर्क साउने सिंचाइ योजना सुनापति -३ रामेछाप	१,००,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११७१	सिम्लेखोला विहार सिंचाइ योजना रामेछाप न.पा. ८ रामेछाप	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	एकता सिंचाई योजना, क. न. पा. ५(२० हे), सिन्धुली	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	माथिल्लो दमार आपडाडाँ सी. यो., दुधौली १३, सिन्धुली	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	चन्दादेवी सी.यो., क.न.पा.२, सिन्धुली	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११७१	पत्रिङ्गा सिंचाइ योजना दुधौली न.पा.११ सिन्धुली	३५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११७१	माथिल्लो रानीबास सिंचाइ योजना कमलामाई १३ सिन्धुली	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	भ्यागुरे फेदी कालिमाटी पानी लाने सिंचाइ कुलो मर्मत, नमोबुद्ध न.पा.१०, काभ्रे	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बैसट्टी टटले रांगेवास सिंचाई कुलो, धुलिखेल न.पा. २, काभ्रे	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चिते दोभान सि.यो., मण्डन दोउपुर ६, काभ्रे	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कोडुका दोभान सि.यो., भुम्लु २, काभ्रे	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११७१	बाँसखोला खेत सिंचाई नमोवुद्ध न.पा. वडा २, बुचाकोट, काभ्रे	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११७१	तर्किनि खोला देखि साण्डी वेसि कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११७१	फूलवारी मथुरापाटी सिंचाई कुलो नमोवुद्ध १ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गडाखोला पाचागरो सिंचाई कुलो, चौतारा १, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	आधेरी खोला तार खराने स्कुल सिंचाई योजना मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पाखा खोला तल्लो रुप्से पानी सि.यो. कालिका ४, रसुवा	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	जंगले दसमुरे सि.यो.कालिका ४, रसुवा	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	धोबी खोला जोडी हुन्गले सिंचाई योजना, कालिका-४, रसुवा	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	गोल्जुंग सिंचाई योजना, आमाद्धोदिडमो ४, रसुवा	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११७१	मच्चेत खोला दारघारी चिति सिंचाई योजना नौकुण्ड गा पा ५ र ६ रसुवा	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११७१	बुढीशेरा खत्रीवेशी सिंचाई योजना, पञ्चकन्या ५, नुवाकोट	४०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	परेवाटार तथा माझीटार सि.यो., सिद्धलेक-५,६, धादिङ्ग	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	डल्टार भल्टार सि.यो., गल्छी-७, धादिङ्ग	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११७१	रिचोकटार बहुत सिंचाई योजना वेनिघाट रोराङ्ग गापा धादिङ्ग	१०,००
३१३९११२१	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	नारायण कुलो सिंचाई योजना, माडी ६, कल्याणपुर उकालो, चितवन	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	संतानेश्वर सिंचाई मर्मत कार्य, माडी, चितवन	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	थाङ्ग खोला, बुड खोला, खहरे कुलो मर्मत कालिका-२ चितवन	३०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	मकालीघोल सिंचाई योजना पञ्चकन्या सिंचाई प्रणाली रत्ननगर नपा चितवन	३५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	झुवानीको महत्ता जाने चोकवाट शंखेचोक सम्म कुलो लाइनिङ रत्ननगर न.पा.५ चितवन	५०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	मजुवाकुलो कुलो मर्मत बाँधदेखि-काजिको घरसम्म भरतपुर-२५ चितवन	१०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११७१	झुवानीको महत्ता जाने चोकवाट शंखे चोक सम्म बजार कुलो मर्मत रत्ननगर ५ चितवन	५०,००
३१३९११२१	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	नारायणी लिफ्ट सिंचाई प्रणाली, चितवन	१०,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२१	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय चितवन	३११५५	खगेरी सिंचाई प्रणाली, चितवन	९०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	भुन्दुङ्ग सिंचाई (१ नं कुलो) मर्मत कार्य, मनहरी-०३, मकवानपुर	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	माटाकोरी सिंचाई योजना, बकैया-७, मकवानपुर	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६, भक्तपुर	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	तेस्रो कुलो राज कुलो सिंचाई योजना चा.न.पा.६,७, भक्तपुर	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	टिकाभैरव १ नं राजकुलो संरक्षण तथा पहिरो व्यवस्थापन, गोदावरी न.पा. ललितपुर	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११७१	राजकुलो २ नं. सिंचाई प्रणाली, पहिरो व्यवस्थापन, गोदावरी-१२, कोदे ललितपुर	२०,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	जर्केखोला लिस्ने खानीडाँडा सि.यो., संखरापुर-२, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११२१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाई योजना दक्षिणकाली ५ काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	पहिरो व्यवस्थापन कार्यहरू	९,१०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण सम्बन्धी नमुना कार्य (सुनकोशी नदी)	१,५०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	स्पर/स्टड निर्माण कार्य	१,५०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	तटबन्ध निर्माण कार्य	१,५०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण सम्बन्धी नमुना कार्य (तामाकोशी नदी)	१,५०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	चेक ड्याम निर्माण	१,५०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण सम्बन्धी नमुना कार्य (खाडो नदी, सप्तरी)	१,५०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	टेवा पर्खाल निर्माण कार्य	४०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	रिभेटमेन्ट निर्माण कार्य	३,००,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	आपतकालिन नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य	१,५०,००
३१३९११२२	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य	२,५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	बाहुनी खोला टांडी बस्ति पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भिमेश्वर न.पा. ७, दोलखा	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	शिरपाने पैयु खोला बस्ति नियन्त्रण कार्य, शैलुङ गा.पा. ४, दोलखा	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	मकैबारी पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भिमेश्वर न.पा. ७, दोलखा	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	टाडी बाहुने खोला विर्ता खेत तटबन्ध निर्माण कार्य, भि.न.पा. ७, दोलखा	२५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	भण्डारी खोला नियन्त्रण कार्य, जिरी-८, दोलखा	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	३११५४	कुरपाते बस्ति पहिरो नियन्त्रण कार्य, भि.न.पा. ९, दोलखा	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	देउराली कार्की र फुके खहरे खोला नियन्त्रण कमलामाइ ९ सिन्धुली	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	अरकसे खोल्सा (हायू टोल) पहिरो रोकथाम विरवाहादुर हायूको घरछेउ कमलामाई —६ (फुलवारी) हायूटोल सिन्धुली	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, भुरुङ्गे कमला दोभान, कमलामाई न.पा. ८, सिन्धुली	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५४	कमला नदी नियन्त्रण योजना, बागमारा फाँट, कमलामाई न.पा.८ सिन्धुली	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	विकटेधर मन्दिर तथा घाट संरक्षण कार्य बनेपा १३	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	बजिनिखोला नियन्त्रण कार्य वाइन कारखाना नजिक बनेपा १३ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५४	भैसेपाटी खोला नियन्त्रण बनेपा १३ भैसेपाटी राहुलडाँडा पट्टी	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	काँक्रे वस्ती संरक्षण कार्य नमोबुद्ध ७ काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बाघ भैरव खोल्सी नियन्त्रण कार्य सुनकोशी -१ सिन्धुपाल्चोक (गणेश भण्डारीको घर नजिक)	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नदी नियन्त्रण सम्बन्धी नमुना कार्य (भोटेकोशी नदी)	१,५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी खोला नदी नियन्त्रण बलेफी न.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	राम्चे पहिरो बडा कालिका गा पा १ रसुवा	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	पलप पहिरो राम्चे कालिका गापा १ रसुवा	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	धान्नेखोला ख्यातुवा तटबन्ध तथा फाँट संरक्षण विदुर न पा ९ नुवाकोट	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	साउनेपानी खोल्सी पहिरो व्यवस्थापन कार्य ककनी गा.पा.७ चतुराले नुवाकोट	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	ढाडे बाह्रविसे वस्ती तथा खेतीयोग्य जमिन संरक्षण ताँदी गापा ४, नुवाकोट	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	बेलकोटगढी १३ पाखुरे पहिरो नियन्त्रण कार्य नुवाकोट	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	डाँडिखोला फाँट संरक्षण तथा तटबन्ध विदुर ९, नुवाकोट	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण तादी -४ डाँडे बाह्रविसे नुवाकोट	४०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५४	प्रगतिशील मा.वि. पहिरो नियन्त्रण कार्य विदुर न.पा.३ नुवाकोट	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	पिप्ले दाहाल टोल पहिरो नियन्त्रण थाके २ धादिङ्ग	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	गैरीगाँउ कुचुलि भञ्ज्याङ्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य थाके १ धादिङ्ग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	शक्तिखोरदेखि सौराहसम्म कथरखोला तटबन्धन निर्माण चितवन	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ परुही खोला तटबन्धन निर्माण	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ बगही खोला तटबन्धन निर्माण	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ खोला तटबन्धन निर्माण	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ टमाटा खोला तटबन्धन निर्माण	२०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ भगुड खोला तटबन्धन निर्माण	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	जुगेडी खोला र इस्तिखोलाको दोभानमा तटबन्धन भरतपुर न.पा.२९ चितवन	३५,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	रिउ चितही खोला तटबन्धन निर्माण	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	घैयावारी बस्ती बचाउ तटबन्धन भिमफेदी-गा पा ५ मकवानपुर	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५४	घट्टेखोलाको दायीं किनारामा तटबन्धन गोकर्णेश्वर -३ काठमाण्डौ	५०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५४	नारायण पोखेल प्रतिष्ठान पहिरो नियन्त्रण कार्य नागार्जुन न पा ७ रामकोट काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११२२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	३११५४	राधाकृष्ण मन्दिर पहिरो संरक्षण कार्य इस्कोन नेपाल बुढानिलकण्ठ ५ काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	सिस्नेरी राजमानटार सिंचाई उप-आयोजना,दोरम्बा-५,रामेछाप	७३,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	रुम्दी रुम्ती सिंचाई योजना, सुनापति गा.पा १, रामेछाप	४७,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राजकुलो सिंचाई योजना पाँचखाल -३,४,७, काभ्रेपलान्चोक	२,१०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सिस्नेखोला सिंचाई उप-आयोजना, धुलिखेल-२,काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पटुवाल हरिटर सिंचाई योजना, रोशी गा.पा. १,२,३ , काभ्रेपलान्चोक	२,०५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५५	गरमघट्ट सिंचाई योजना, मेलम्ची -९,सिन्धुपाल्चोक	९५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५५	पांगसिङ खोला सिंचाई योजना, मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	बिशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	५५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ धादिङ	३११५५	कोल्पो पाखा सिंचाई योजना, गल्छी ८ , धादिङ	३०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	मनहरी सिंचाई योजना , मनहरी ६,	१०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	सुनाचरी-जोगितल सिंचाई उप-आयोजना,मनहरी-६,मकवानपुर	१,१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	राज कुलो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ९, मकवानपुर	१,०५,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	घ्याम्पे डाँडा टहदोले सिंचाई योजना, गोदावारी न.पा. १०, ललितपुर	२०,००
३१३९११२३	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाई योजना दक्षिणकाली ५ काठमाण्डौ ।	४५,००
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खानीखोला सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, धुनीवेशी ७	२०,००
३१३९११२४	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बस्तिपुर खा.पा.सहलगानी आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११२५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	५०,००
३१३९११२६	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा/वायु ऊर्जा/मिनी ग्रिड/साना जलविद्युत)	१,००,००
३१३९११२७	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	तिमल्सिनाटार लिफ्ट सिंचाई योजना २, तिमल्सीनाटार	१०,००
३१३९११२७	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५५	योजना निर्माण कार्य	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जिरीखोला लिफ्ट सिंचाई योजना, जिरी ८, दोलखा	६०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	जफेको बैरेटर काल्ले भदौरे लिफ्ट सि. यो. तामाकोशी-३ दोलखा	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	कठजोर लिफ्ट सिंचाई योजना, मन्थली २, रामेछाप	२५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	खिम्ती सोलार लिफ्ट सिंचाई योजना, लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	गौडारी बेथान लिफ्ट सिंचाई योजना, सुनापाती-४ रामेछाप	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	बाहुन तिलुंग लिफ्ट सिंचाई योजना, तीनपाटा-८ सिन्धुली	१,५०,५०
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	मैसोता लिफ्ट सि. यो. मारिन गा. पा.-७ सिन्धुली	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	तोस्राम खोला लिफ्ट सि.यो. तीपाटन ७, सिन्धुली	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	कालिमाटी तोस्राम खोला लिफ्ट सि.यो. तीपाटन ७, सिन्धुली	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	बाक्सु खोला लिफ्ट सि.यो. तीपाटन ८, सिन्धुली	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सांग्वाले लिफ्ट सि.यो. कामलाई-४ सिन्धुली	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	भिमसेन डाँडा लिफ्ट सि.यो. मारिन गा. पा.	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	घुमाउने चैनपुर लिफ्ट सिंचाई योजना सुनकोशी ६ सिन्धुली	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सुनकोशी झुरोर वेशी लिफ्ट सि.यो., फिकल-५, सिन्धुली	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५५	सालुक सिरुटार लिफ्ट सि.यो, तीपाटन ९ आम्बोटे, सिन्धुली	३०,००
३१३९११२७	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	अन्वेषण ट्युबवेल निर्माण	५५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	नांगी डाँडा लिफ्ट सि. यो., पनौती ना. पा. २ कुशादेवी, चालिसे छिन भन्ज्यांग , काभ्रे	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ज्यामिरे लिफ्ट सि.यो, काभ्रे	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	गेरुवा लिफ्ट सि. यो.मन्डन देउपुर लिफ्ट सि.यो, ७, काभ्रे	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशी भकुन्डेवेशी लिफ्ट सिचाइ, नमोबुद्ध-२,३, काभ्रे	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ठुल्दी लिफ्ट सिंचाइ योजना मन्डनदेउपुर-१२, काभ्रे	२५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशी टोल्के रक्षा लिफ्ट सिंचाइ योजना , काभ्रे	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	सुनकोशी आँपघाट लिफ्ट सि. यो. भुम्लु-६ काभ्रे	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रानिटार लिफ्ट सि. यो.मन्डन देउपुर लिफ्ट सि.यो, ९, काभ्रे	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जुडीगाउँ लिफ्ट सि. यो.मन्डन देउपुर लिफ्ट सि.यो, ८, काभ्रे	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बरणवेशी बागमती लिफ्ट सि. यो. , खानीखोला-७ काभ्रे	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ठूलेटार लिफ्ट सि.यो., धुलिखेल-११, काभ्रे	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राम्चे लिफ्ट सिंचाइ योजना, चौरी देउराली, ५, काभ्रे	४५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५५	वेन्नावती लिफ्ट सि. यो., सुनकोशी-४. सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नागी डाँडा लिफ्ट सि. यो. सुनकोशी-१ , सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५५	इन्द्रावती लिफ्ट सिंचाइ योजना, पधेराचौर मे. न.पा. १३, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५५	कुविन्डे खोला नौविसे सिंचाइ योजना, वलेफि २, सिन्धुपाल्चोक	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	लामोसाँघु लिफ्ट सि. यो. पाङ्ग्रेटार सुनकोशी-७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माधेराचौर सोलार लिफ्ट सिंचाई योजना, मेलम्ची न.पा १३, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	नौबिसे फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, बलेफी २, ३, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पाटीखर्क लिफ्ट सिंचाई योजना, नौकुण्ड ३, ४ रसुवा	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	लिखु खोला विर्ताडांडा लिफ्ट सि.यो. शिवपुरी ३ काउले, नुवाकोट	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	बेलकोट बेसीफाँट लिफ्ट सि. यो. बेलकोटगाडी -१०,६, नुवाकोट	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	महादेवटार बेलासपुर लिफ्ट सिंचाई योजना लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५५	स्वार बेसी लिफ्ट सि. यो. पन्चकन्या-४, नुवाकोट	२५,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	आदामारा लिफ्ट सिंचाई योजना, गजुरी १, धादिङ्ग	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	भदौरे लिफ्ट सिंचाई योजना, गजुरी १, धादिङ्ग	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	डाँडावास लिफ्ट सि. यो., निलकण्ठ-१, धादिङ्ग	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	अमराई लिफ्ट सि. यो. ज्वालामुखी -३ धादिङ्ग	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	हात्तीसुढा लिफ्ट सि. यो. सिद्धलेख - ७, धादिङ्ग	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	चैनपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, ज्वालामुखी गा.पा. २, धादिङ्ग	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	कटल पौवा चरीपौवा लिफ्ट सिंचाई योजना, गल्छी-८ धादिङ्ग	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	कुम्पुर लिफ्ट सि. यो. सिद्धलेख-६ धादिङ्ग	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पाठक थर चैनपुर लिफ्ट सिंचाई, ज्वालामुखी-७, धादिङ्ग	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सल्यानटार लिफ्ट सि. यो., धादिङ्ग	१४,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	योजना निर्माण कार्य	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	अमरावोती लिफ्ट सि. यो. नीलकण्ठ-८ धादिङ्ग	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	तीनतले लिफ्ट सि. यो. नीलकण्ठ-८, धादिङ्ग	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	स्याङ्म डाँडाँ लिफ्ट सिंचाई योजना, गजुरी ६, धादिङ्ग	४०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धुरेटा लिफ्ट सिंचाई, नीलकण्ठ-८, धादिङ्ग	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	रुदिङ लिफ्ट सिंचाई योजना, रोराङ ४, धादिङ्ग	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	सानुटार तीनतले अमरावती लिफ्ट सिंचाई, नीलकण्ठ-८, धादिङ्ग	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	ओढारे ढलेकोबर लिफ्ट सिंचाई, नीलकण्ठ-८, धादिङ्ग	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	मिलनटार लिफ्ट सिंचाई योजना गजुरी गा.पा ३, जोगीटार, धादिङ्ग	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	किटिनी लिफ्ट सिंचाई योजना, रोराङ ४, धादिङ्ग	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२७	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	अन्वेषण ट्युबवेल निर्माण	१,३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	आँपटारी (समता स्लिकूलको पछाडी) लिफ्ट सि. यो., भरतपुर-२, चितवन	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	रासी लिफ्ट सि. यो., भीमफेदी-५, दमर टोल, मकवानपुर	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	रासी लालझाडी लिफ्ट सि.यो, उपनपा १, मकवानपुर	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	तल्लो मकरी लिफ्ट सिंचाई योजना ,मनहरी १, मकवानपुर	१,००,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	डिल्लीपुर बसन्तपुर लिफ्ट सिंचाई योजना, मनहरी ५, मकवानपुर	१,००,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	कसरफाँट लिफ्ट सि.यो. थाहा न. पा.-१, मकवानपुर	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	बसन लिफ्ट सि. यो. बकैया-३ मकवानपुर	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सिरुटार लिफ्ट सि. यो. सु. न. पा. १, भक्तपुर	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	हनुमानटार अधियाटार लिफ्ट सि. यो. चाँगुनारायण २, ३,४,५,६	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	सरस्वती लिफ्ट सिंचाई, चाँगुनारायण-१, भक्तपुर	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५५	नारायणटार लिफ्ट सि. यो. चा. न. पा.-४, भक्तपुर	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	मानीखेत लिफ्ट सिंचाई योजना माहांकाल गा. पा. २	१,००,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	बरंचुली थिङ टोल लिफ्ट सि. यो. गोदावरी-७ ललितपुर	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	इकुडोल लिफ्ट सिंचाई योजना बागमती गा. पा. ५	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	भार्ता खोला गाहाता खाँदी डाँडाँ लिफ्ट सिंचाई सब योजना, गोदावरी न.पा ५, ललितपुर	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	लाकुरी भन्ज्यांग (माने भन्ज्यांग) लिफ्ट सिंचाई योजना, महालक्ष्मी १०, ललितपुर	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	योजना निर्माण कार्य	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	ठूलादुर्लुंग लिफ्ट सिंचाई योजना, माहांकाल गा. पा. ६	२०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	संखु लिफ्ट सिंचाई योजना कन्जोसम गा. पा. २	१,००,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर ललितपुर	३११५५	माल्टा लिफ्ट सिंचाई योजना, बागमती गा. पा. २	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	कालेश्वर लिफ्ट सिंचाई योजना, महाकाल गा. पा. ४	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	धुसेल सिंचाई योजना, बागमती गा. पा. १	५०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५५	वडीखेल लिफ्ट सिंचाई आयोजना, गोदावरी न पा ४ ललितपुर	१०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	मिठापानी हरेकृष्ण लिफ्ट सि. यो., बुढानिलकण्ठ-५, काठमाडौं	१०,५०
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	दक्षिणकाली यूटिची लिफ्ट सि. यो., दक्षिणकाली-७, काठमाडौं	३०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	अर्किड सिंचाई योजना, चन्द्रगिरी १४ काठमाण्डौ	४०,००
३१३९११२७	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५५	खुलालटार सलाम्बुटार लिफ्ट सि. यो. शंकरपुर-६, ९ काठमाडौं	१०,००
३१३९११२८	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मन्थली न.पा., मन्थली फाँट	७०,००
३१३९११२८	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बट्टार, डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	८३,६०
३१३९११२८	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	इन्द्रेणी, साँखु ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	३७,००
३१३९११२८	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पनौती न.पा., डिप ट्यूबवेल सिंचाई प्रणाली	६२,४०
३१३९११२८	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	भुत्याहा बेलचौर सिंचाई योजना (२०० हे.) चितवन	५०,००
३१३९११२८	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाई योजना (१२० हे.) चितवन	२०,००
३१३९११२८	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	गडन खोला सिंचाई योजना, बागमती-३ मकवानपुर	५०,००
३१३९११२९	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टीकाथली वडा नं. १० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	५०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	ह्याप्ला खोला मुहान खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	ढोलुङ्गे खा.पा.आ.	४०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	रुम्बाटोल खानेपानी मर्मत खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	हाडगकवाडसोड खोला मुहान फिकुरी मनकामना खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	टाकुरे (क्रिलाखर्क -१) लहरेमाने (क्रिलाखर्क-२) खा.पा.आ.	२५,००
३१३९११३०	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५६	सुन्द्रावती १,२,३,७,८ खा.पा.आ.	२५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	तोस्रामखोला कालिमाटी लिफ्ट खा.पा.आ. सिन्दुली	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	स्वारा पोखरी भूमिस्थान-कामा-मलाथ- खर्क-कामीटोल-लामाटोल खापाआ, रामेछाप	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सौधुटार लिखु लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सरस्वती छांगो-सिन्धुलीगढी-च्याउकोट खा.पा.आ (सिन्धुली)	२५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौतारा बजार खा.पा.आ.	२५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माथिल्लो सुलीकोट(तल्लो माथिल्लो) घ्यांग	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कुन्तावेसी खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साविकथाडपालघाप(२,३,४) खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	साँगा खा.पा. आ., वनेपा १३,१४ काभ्रे	८५,५०
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ज्यामिरे खा.पा.	२५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गुन्सा १(९ खा.पा.आ.	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पटरी डाँडाखर्क खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थापाखोला मुहान खा.पा.आ.	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डडुवा पाण्डेटोल,चालिसे टोल खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	श्यामपाटी बृहत खा, पा, आ . काभ्रे	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भिमखोरी खा.पा.आ.	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माम्खा खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	धुसेनी लोसेखोला,थाक्ले खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जोरपिप्ले खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फटकशिला खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पौडेलगाउँ,खतिवडागाउँ ,चनौटे,पराजुलीगाउँ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडागाउँ(डाँडाथोक) खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मानेघोरा वृहत खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	डाँडाबारी खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बोलगाउँ खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बुलुले खा.पा.आ. (गाउँपालिका केन्द्र)	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	मासखोरिया खा.पा.आ.	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाखरखोला मुहान खा.पा.आ.	२५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	घट्टेखोला गैराघर खानेपानी आयोजना	१०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	राम्चे खा.पा.आ.	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मसारेखोला साततले खा.पा.आ (धादिङ्ग)	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	निगालपानी गडी ज्यामिरेवजार खा.पा.आ. धादिङ	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आमाछोदिङ्गमो गा.पा. खा.पा.आ. नैसिङ्ग चिलिमे गाउँ आमाछोदिङ्गमो गा.पा. २,५ (रसुवा)	६०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदमपुर खा.पा.आ कालिका न.पा.-चितवन	६५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कोराक खा.पा.आ. (चितवन)	४०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नारायणी न।पा। १,२ खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पावतीपुर खा.पा.आ.	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिद्धिपुर खा.पा.आ. (चितवन)	४०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मनहरी वृहत खानेपानी योजना ,मकवानपुर	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सौराहा बछेजली खा.पा.आ.	४०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चौघडा ६-९ खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पदमपुर खा.पा.आ.	२७,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	परेबाकोट पिप्ले खानेपानी आयोजना १ चितवन	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	पिप्ले खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	प्राकृतिक प्रकोप र अन्य कारणले अवरुद्ध भएको खानेपानी आयोजना मर्मत पुनस्थापना	५०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बगुवाखोला खा.पा. आ	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सौडोल वृहत खा.पा.आ चा.न.पा तेम्हा फुक्सी गाउँ ९ (भक्तपुर	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाँचधारा बृहत खापाआ	२५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	काँडाघारी खा पा आ	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धर्मस्थली बजार खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदामचौर १-९ खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालकोट खा.पा.आ.सु.वि	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पाण्डुबजार खा.पा.आ. सु।वि।	२०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छैमले खा.पा.आ	३५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नौमुले खा.पा.आ. ९मुहान संरक्षण तथा पाइपलाइन विस्तार कि।न। बडा नं। १५०	१५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बालुवा बृहद खानेपानी योजना, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डुबैचे खा.पा.आ.	४०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल टुपके २ खौकी कौडी खा.पा.आ.	३५,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोजेपोखरी खा.पा.आ.	३०,००
३१३९११३०	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट ६,७खा.पा.आ.कुमाहिटी, परिगाउँ,फस्कु लगायत मकवानपुर	३५,००
३१३९११३१	खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय मकवानपुर	३११५४	रातु खहरे खोल्सी नियन्त्रण कार्य बर्दिबास न.पा. ९ महोतरी	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	मगर पहिरो नियन्त्रण शैलुङ गा.पा. २ भुसाफेदा दोलखा	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य मेलुङ गा.पा. ४ तितेचौर स्कुल छेउ दोलखा	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	भण्डारी खोला नियन्त्रण कार्य जिरि ८ दोलखा	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण कार्य सितली मेलुङ गा.पा. ७ दोलखा	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	ज्यामिरे बस्ती संरक्षण कार्य मेलुङ ७ दोलखा	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५४	थामीखेत टापु संरक्षण कार्य मेलुङ गा.पा. ७ दोलखा	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	गौरीखेत संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १२ रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	ढोङगाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य दोरम्बा सैलेङ्ग बडा नं. २ रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	तामाकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, मन्थली नगरपालिका बडा नं. १३ देवीटार, रामेछाप (देवीटार बजार)	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	पुरानोघट्टा विरौटीट् मिल्ती बजार संरक्षण रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	साखेवेशी बजार संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	मिल्ती खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली नगरपालिका बडा नं. १३ देवीटार, रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५४	आडारे बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	खोकर खोला नियन्त्रण कार्य मन्थली न.पा. १४ रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	भिर पहिरो नियन्त्रण कार्य सुनापाती ४ रामेछाप	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लिखु खोला नदी नियन्त्रण कार्य डुम्रेवेशी बस्ती संरक्षण कार्य लिखु तामाकोसी गा.पा. २, रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	सिरिसे बजार संरक्षण कार्य लिखु तामाकोसी गा.पा. २ रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	लेदे खोला नियन्त्रण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५४	गौडारी खोला नियन्त्रण कार्य सुनापाती ५ रामेछाप	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	लब्दाहा खोला नियन्त्रण कार्य अर्चलेफाँट कमलामारङ्ग न.पा. ४ सिन्धुली	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	महेस्योता खोला नदी नियन्त्रण कार्य मरिण गा.पा ७ बारहबिदिसे सिन्धुली	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	घाघर खोला नदी नियन्त्रण कार्य मरिण गा.पा ५ बारहबिदिसे सिन्धुली	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	देवजोर खोला नियन्त्रण कार्य मरिण गा.पा ७ सिन्धुली	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कमला नदी झोलुङ्गे पूल कटान नियन्त्रण कार्य क.न.पा. ८ सिन्धुली	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	सौबारे तिम्पुडब्रेसि सिंचाई कूलो नहर तथा मुहान संरक्षण ८ सिन्धुली	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	नङ्गेडी खोला नियन्त्रण कार्य गैरिखेत मरिण गा.पा. ७ सिन्धुली	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	कलयानी खहरे खोला नियन्त्रण कार्य कमलामारङ्ग न.पा. ८ सिन्धुली	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५४	बरुण खोला नदी नियन्त्रण कार्य मरिण गा.पा ३ सिन्धुली	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	जग बागेश्वरी महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य (दाप्चा खोला, सेती खहरे घाट क्षेत्र) नवबुद्ध न.पा. ७ खनालयोक काभ्रे	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	सुनकोसी नदी तटबन्ध कार्य तेमाल गा.पा. २,३ काभ्रे	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	नाँगीडाँडा पहिरो नियन्त्रण कार्य पनौती न.पा. २ चालिसे छिन्याभन्ज्याङ कुशादेवी काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५४	खहरे खोल्सी नियन्त्रण कार्य पनौती न.पा. ३ कुशादेवी काफ्लेगाँउ काभ्रेपलान्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५४	मान्ति खोला तटबन्ध रोशि गा.पा. १२ काभ्रे	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	हिन्दि बजार पहिरो नियन्त्रण कार्य भोटेकोशी गा.पा. ४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	दावी खोला नियन्त्रण कार्य त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी नदी नियन्त्रण कार्य कातिके बजार जुगल गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोशी नदी नियन्त्रण अक्कर खेत बस्ति संरक्षण कार्य बलेफी ७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कालिमाटी पहिरो नियन्त्रण कार्य जसगल गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोल्सि नियन्त्रण कार्य चौतारा साँगाचोकगढी न.पा. ११ जनविकास मा.वि. बचावट सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बेशिटोल भोटेकोसी पहिरो व्यवस्थापन कार्य बाह्रविसे न.पा. ९ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जलबिरे बजार तथा आनन्द मा.वि. संरक्षण कार्य बलेफी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भोटेकोसी नदी नियन्त्रण कार्य कोदारी बस्ति भोटकोसि गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य चौताराचोकगढी न.पा. ११ (जनविकास मा.वि.) सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी नदी नियन्त्रण कार्य चौतारा साँगाचोक गढी न.पा.२ सेरा सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बाह्रविसे बजार संरक्षण बाह्रविसे न.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	घट्टेखोला कोल्दुङ पहिरो नियन्त्रण कार्य बाह्रविसे न.पा., सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	साङ्गे खोला तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य लिसंखुपाखर गा.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	भोटेकोसी नदी बारहविसे बजार संरक्षण कार्य बारहविसे न.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	सुनकोसी नदी नियन्त्रण कार्य खाडीचौर बस्ति बलेफी गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बलेफी नदी नियन्त्रण कार्य माझीगाँउ बस्ति गा.पा. २ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जम्बु बस्ति संरक्षण कार्य बाह्रविसे न.पा. ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बिर्खे खोला नियन्त्रण कार्य चौताराचोकगढी न.पा. ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	जम्बु बस्ति संरक्षण कार्य (खोलावारि) बार्हविसे न.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५४	बिर्खे खोला नियन्त्रण कार्य चौताराचोकगढी न.पा. ११ कटुन्जे सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५४	फलाखु खोला नियन्त्रण कार्य कुडुलेफाँट कालिका गा.पा. ३ रसुवा	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	फलाखु खोला नियन्त्रण कार्य बिदुर न.पा. १० बेन्नागतीवजार संरक्षण नुवाकोट	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदी भैसेवजार संरक्षण बिदुर न.पा. १० नुवाकोट	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	त्रिशुली नदी नियन्त्रण बिदुर न.पा. ७ उत्तरगयाक्षेत्र नुवाकोट	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	पंगार सेरांग वस्ती बचावट तथा संरक्षण कार्य दुप्चेस्वर २ नुवाकोट	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	धोप्ल खोला नियन्त्रण कार्य (कैडले पुच्छर) मेघाड ५ नुवाकोट	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट	३११५४	लिखु खोला नदी नियन्त्रण कार्य शिवपुरी गा.पा. केरेजुड चोक	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	तल्लो पोखरा मार्पाक सिचाइ कूलो संरक्षण कार्य नेत्रावति डवजोड गा.पा. १ धादिङ्ग	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बेल्खु खोला नियन्त्रण कार्य गजुरी ६ धादिङ्ग	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	खहरे खोला नियन्त्रण कार्य सिमगैरीखेत थाके १ धादिङ्ग	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	त्रिशुली नदी नियन्त्रण कार्य गजुरी ६ नरेखेत बस्ति धादिङ्ग	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५४	बिरौटे खेत संरक्षण तथा बेल्खु खोला नियन्त्रण गल्छी ४ धादिङ्ग	१२,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	भोटढाप तटबन्ध निर्माण कार्य भरतपुर म.न.पा. वडा नं. २९ चितवन	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५४	लदेरापालेनि खोला तटबन्ध खैरेनी न.पा. ३	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	दमार खोला नदी नियन्त्रण कार्य गढी ५ मजुवा मकवानपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५४	कालापानी तटबन्ध हेटौडा १४ मकवानपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	त्रिविणेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण कार्य, सुर्यविनायक -१, पाल्लेटार, भक्तपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	खनालटोल पहिरो नियन्त्रण कार्य चौगुनारायण न.पा. ४ भक्तपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	३११५४	चर्खिन्डि नदी नियन्त्रण कार्य सुर्यविनायक न.पा. १ भक्तपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	पाचो पहिरो नियन्त्रण कार्य गोदावरी न.पा. १२ ललितपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	बुद्धविहार पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २३ ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बागमती बन्दी नियन्त्रण कार्य (बाँया किनार) सिकाली लपुमनपा २१ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	पाको पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २६ ललितपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बाल कुमारी पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २७ ललितपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य गोदावरी न.पा. १२ ठेचो वडा कार्यालय पछाडी ललितपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नल्लु खोला नियन्त्रण कार्य कोमजोडसाडे ४ नल्लु ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	प्रगतिटोल पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य ललितपुर	२०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	महादेव खोला पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २३ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	खोला नियन्त्रण कार्य महाकाल गा.पा. २ पिपलचौर देखि रिंगन दोभान ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	ठकुरी बस्ती पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २४ मखुन्डोल धापाखेल ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	बाहुनटोल पहिरो संरक्षण कार्य महमलक्ष्मी न.पा. २४ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	शंखु मेथुन पहिरो नियन्त्रण कार्य ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	वन उद्यान बुद्ध विहारमा पहिरो नियन्त्रण कार्य गोदावरी न.पा. १२ ललितपुर	१५,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	पशुपतिटोल गणेशमार्ग पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	धुसेल बस्ती संरक्षण कार्य बागमती गा.पा. ५ भुमिडाडा ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	साउने खोला नियन्त्रण कार्य बागमती गा.पा. ५ कलुवन इकुडोल ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	नदी नियन्त्रण कार्य बागमती गा.पा. ६ लुकुनी ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	भकारीडाडौँ बस्ती संरक्षण कार्य बागमती गा.पा. ५ इकुडोल ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय,ललितपुर	३११५४	गागलेको खहरे खोला नदी नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २५ ललितपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	कुसुन्ती पार्क निर्माण तथा संरक्षण कार्य लपुमनपा १३ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	रिंगिन खोला नियन्त्रण कार्य महाकाल गा.पा. २ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	मखुण्डोल पिपलबोट पहिरो नियन्त्रण कार्य लपुमनपा २४ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	भ्यूटावर बस्ती संरक्षण कार्य बागमती गा.पा. ४ सिम्ले ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	पाखोला नदी नियन्त्रण कार्य बागमती गा.पा. ३ माल्टा बस्ति ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	३११५४	तिम्सिना टोल पहिरो नियन्त्रण कार्य बलेफी गा.पा. ५ ललितपुर	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५४	बल्खु खोला नियन्त्रण कार्य चन्द्रागिरि न.पा. १२, काठमाण्डौं	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५४	काप्राबोट नदी नियन्त्रण कार्य चन्द्रागिरि न.पा. ८ मातातीर्थ काठमाण्डौं	१०,००
३१३९११३१	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५४	पहिरो नियन्त्रण कार्य चन्द्रागिरि न.पा. ७ काठमाण्डौं	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बरुण खा.पा.आ., सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	वोटेनी खा.पा.आ., महेन्द्रझ्याडी, सिन्धुली	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दियालेखर्क खा.पा.आ., दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	खनपुर ४ खा.पा.आ., दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	काटाकुटी ढुङ्गे खा.पा.आ., दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	लाम्पाते खा.पा.आ., रामेछाप	६०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	डांडागाउं खा.पा.आ., सिन्धुली	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बोरिङ्ग खा.पा.आ. हतपते ५, सिन्धुली	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गौरीशंकर खा.पा.आ., दोलखा	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	मिर्गे ३,५,६ खा.पा.आ., दोलखा	१२,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सिमलचौर-क्रोटगाँउ-४ खा.पा.आ. मालु वाटापारी, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चरिकोट खा.पा.आ.सु.वि., दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कामाखोला खा.पा.आ. वेथान १,५,६,७, रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	गुन्सी भदौरे लिफ्ट खा.पा.आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	छतिवने खा.पा.आ., रामेछाप	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	दोरम्बा खा.पा.आ.(बडा नं. ६ समेत), रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	प्रिति १ गलमडांड खा.पा.आ., रामेछाप	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कुशेश्वर महादेवस्थान लिफ्ट खा.पा.आ., सिन्धुली	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	ओखरखोला भोक्टेनी गुराँसवोट लिफ्ट खा. पा. आ., रामेछाप	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	बल्डेङगढी खा.पा.आ., दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	सैलुङ्गेधर खा पा आ, दोलखा	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	कालापानी खा।पा।आ।, दोलखा	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	छिर्के खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा ४	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानीगाउँ खा पा आ, पनौती १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चौरीखोला पाथीभरा खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.६	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खार्पाचोक वृहत खा. पा. आ., रोशी गा.पा.८	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	बलेफि बजार रिटेचौर चिसापानी खा पा आ , बलेफी ४ ५	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जनगाल वृहत पम्पिङ्ग खा. पा. आ. उग्रतारा १,३,४,८, बनेपा न. पा. १०	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	टुलोपसैल ३, ४, ५ खा.पा.आ., तिमाल गा.पा.६	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु उपत्यका लिफ्ट खा.पा.आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	जुके झलझले ठाडा खोला खा.पा.आयोजना, रवीअपी, धुलिखेल न.पा.२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	पाल्चोक २ ३ ४ खा पा आ , हेलम्बु ३	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दाप्चा काशीखण्ड वृहत खा पा, नमोबुद्ध न.पा.२	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	शंखु शारदा गाविस लिफ्ट खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१०	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानपुर खा.पा.आ. , नमोबुद्ध न.पा.५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	ढुङ्गेपानी मुढेपानी खा.पा.आ., पाँचखाल न.पा.५	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	फुलिपङ्कटी ६ ८ ९ खा पा आ , भोटेकोशी ४	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	माझिभदौरे ज्यूघर खा पा आ बाडेगाँउ ४, इन्द्रावती ५	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	महादेवटार ६,७,८ खा.पा.आ., रोशी गा.पा.४	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	गिठेघारी दारिमबोट खा.पा.आ. कात्तिके देउराली, चौरीदेउराली गा.पा.६	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	दोभानखोला चलाल गणेश १, ९ खा.पा.आ., बेथानचोक गा.पा.४	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	संखुपाटीचौर खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.१२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	चापेखोला लिफ्ट खा.पा.आ., चौरीदेउराली गा.पा.७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	श्यामपाटी नमोबुद्ध वृहत खा. पा. आ., धुलिखेल न.पा.११	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	थमपाखर ४ ५ ६ खा पा आ , सुनकोशी ६	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिकास्थान खा पा आ (गैरिविसौनी देउपुर गा वि स बडा नं ३), मण्डनदेउपुर न.पा.६	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	भूमिडाँडा वृहत खा.पा. योजना, काभ्रे, पनौती न.पा.१२	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कालिका वृहत खा पा आ, सुनकोशी ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	रंगजंग गुम्बा लिस्ती ४ खा पा आ , भोटेकोशी १	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लाडसेखोला कटुन्जे खा.पा.आ. धैबुङ(४ कटुन्जे, कालिका ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ. पुननिर्माण, उत्तरगया गा पा २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	छुत्रे देउराली ३ सिरानचौर खा.पा.आ., धुनीवेशी २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	घायरघारी लिफ्ट खा.पा.आ. जिवनपुर, धुनीवेशी ३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	भाल्चे खा.पा.आ.नुचेत ८,९, किस्पाङ गा पा १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गाउँखर्क ८,९, खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुङ्गताङ्ग १-४ खा.पा.आ., म्यागङ गा पा २	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लहरे खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ५	१७,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुघाट विशालबजार खा.पा.आ., धादिङ, त्रिपुरासुन्दरी १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तिप्लीङ खा.पा.आ.सु.वि., रुवीभ्याली १ र २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तारुका १ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बुधसिङ २,५,७ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा ४	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टेम्बो डाँडा खा.पा.आ., रुवीभ्याली ५	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	केवलपुर खा.पा.आ., थाके ९ र १०	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ढोला (टारी) खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी ४	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १०	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महाकाली २-४, ६,७, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सतार खा.पा.आ. रालुकादेवी बडा नं. १,४, तादी २	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानापति १,३,७ खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा ८	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोल्जुङ ४,५,७ खा.पा.आ., आमा छोदिङमो गा पा ३	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	यासा खा.पा.आ., नौकुण्ड २	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	अधेरीखोला खा.पा.आ. बुढाथुम, गंगाजमुना ७	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उर्लेनी ३,४,५,६ खा.पा.आ., तादी गा पा १	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तलाखु दोश्रो खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	उर्लेनी १,२ खा.पा.आ., तादी १	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सामरी दोश्रो खा.पा.आ., म्यागड गा पा ५,६	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोरुयाड ९ खा.पा.आ., तर्केस्वर गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लिखु खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	हाकु खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गोडगाड पाजुङ खा.पा.आ., आमा छोदिङमो गा पा ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	पंचलिंग सेलाङ्गदुङ्ग टिगमान खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग ९	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नौविसे खा.पा.आ., धुनीवेशी ७	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तसर्पु बृहत खा.पा.आ. (माझडाँडा), थाके ५	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	नलाङ्ग आप्रिछाप खा.पा.आ., सिद्धलेक १ र २	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ओखरपौवा १,४,५,६ खा.पा.आ., ककनी गा पा १	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बेलकोट ५,६,७,८ खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा ११	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	महाकाली १,६,९, खा.पा.आ., शिवपुरी गा पा १	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खरानीटार खा.पा.आ., तादी ३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	चिलिमे खा.पा.आ., आमा छोदिङमो गा पा ५	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	लावाड पाटीखर्क खा.पा.आ., नौकुण्ड ३	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुमन खा.पा.आ., गोसाईकुण्ड गा पा १	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गजेथुम खा.पा.आ., गजुरी ७	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गैरीखोला खा.पा.आ. साङकोप, निलकण्ठ १२	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धादिङवेशी खा.पा.आ. सु. वि., निलकण्ठ ३ र ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मदानपुर दोश्रो खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १३, ककनी ५	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	मदानपुर खा.पा.आ., बेलकोटगढी न पा १२, १३	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	बृहत्तर डाँडागाँउ खा.पा.आ., उत्तरगया गा पा ३	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	टिमुरे खा.पा.आ. १-९, गोसाईकुण्ड गा पा २	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	दामाचौर खा.पा.आ. तसर्पु, थाके ५	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	खाल्टे ४ गौरी लस्करे खा.पा.आ., निलकण्ठ १	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	गंगाजमुना फुलखर्क खानेपानी आयोजना, गंगाजमुना ५	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सुकोराखोला बृहत खा.पा.आ., धुनीवेशी ३	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आरुखर्क थप्रेक दोश्रो खा.पा.आ., दुप्चेस्वर गा पा ४	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	तुप्चे दोश्रो खा. पा. आ., वि न पा ७	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	ज्यामुङ्ग ३,४ खा.पा.आ., निलकण्ठ ११	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	आघेटारी मुहान खा.पा.आ., ज्वालामुखी ५	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	धुसेनी आम्वोटे र बरवोटे खा.पा.आ.,	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	सेमजोङ्ग वडा नं. १ र २ खा.पा.आ. लेवुङ्गा , नेत्रावती ३	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. २, धादिङ्ग धादिङ	३११५६	थानसिंग फाँट खा.पा.आ., लिखु गा पा ४	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरियामाई बृहत खा.पा.आ., हेटौडा-१७,मकवानपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भैसे किसेडी मच्छेवास खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेमाई खा.पा.आ.हेटौडा १८, हेटौडा उ.म.न.पा.-१८	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जिम्माडाँडा तल्लोताल (शाहिदस्मारक) खा.पा.आ.सु.वि., मकवानपुर/हेटौडा उ.म.न.पा.११	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिल्लीपुर खा.पा.आ., हाँडीखोला ९, हाँडीखोला ९,मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	रसौली भूमिगत खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.९	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कैलाशनगर खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	जलविरे खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.६	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डाँडागाउँ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३	३३,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	लामीडाँडा ३ खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुमरोज खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चारगाउँ खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	शिखरपुर बृहत बस्तीपुर खा.पा.आ., बकैया-८,मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला गोगने खा.पा.आ., मकवानपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चैनपुर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	डिप बोरिङ खानेपानी योजना, हेटौडा १४, हेटौडा-१४,मकवानपुर	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	धनसाईडाँडा लिफ्ट खा.पा.आ., फापरबारी ५, फापरबारी ५,मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिकाटार ३ खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बसन्तपुर विक्रमपर्ता खा.पा.आ., मकवानपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सितारामडाँडा कोराक खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.१०	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	भरतपुर १५,१६ डिप बोरिङ, चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५,१६	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फुलबारी खा.पा.आ., चितवन/भरतपुर म.न.पा.१५	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	राईगाउँ १,२ खा.पा.आ., राईगाउँ १,२,मकवानपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	नयाँगाउँ खा.पा.आ., आमभङ्गाङ्ग, मकवानपुर	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	ढुवाडे खा.पा.आ., लोथर, चितवन/ राप्ती न.पा.१३	४५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	महादेवटार खा.पा.आ., राप्ती १, चितवन/ राप्ती न.पा.१	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सुन्दर खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.१,२	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कुरिनटार खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कालिखोला डुम्रे साईटार खा.पा.आ., फापरवारी ७, फापरवारी ७,मकवानपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	थाहा खा.पा.आ., दामन, थाहा,४-५,मकवानपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चुरेमाई राटामाटे खा.पा.आ., हेटौडा १७, हे.न.पा.-१७,मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हाँडीखोला २ खा.पा.आ., हाँडीखोला २,मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आँपखोला खा.पा.आ., फापरवारी ३, मकवानपुर	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	चण्डीभङ्गाङ्ग भोर्लेखोला खा.पा.आ., चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.५	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	गौथलीभीर मान्द्रे एकपाखे खा.पा.आ., भीमफेदी-९,मकवानपुर	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	विरेन्द्रनगर खा.पा.आ., चितवन/ राप्ती न.पा.८,९	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	कठार खा.पा.आ., चितवन/ खैरहनी न.पा.	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	आनन्दपुर खा.पा.आ.सु.वि., चितवन/भरतपुर म.न.पा.४	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	अयोध्यापुरी खा.पा.आ., चितवन/ माडी न.पा.९	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	हटिया ३ अंगारेधर खा.पा.आ., मकवानपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	फापरवारी २, ३ ज्यामिरे बृहत खा.पा.आ., मकवानपुर	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	बाँसको पुरानो ढुङ्गेधारा, मकवानपुर	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	सिद्ध खा.पा, चितवन/ कालीका न.पा.११	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	देवीस्थान खा.पा.आ. तारकेधर ६, काठमाण्डौ	१२,५०
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी २ डिप बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ ८ डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चुनिखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किटीनी भन्ज्याङ्ग डिप बोरीङ्ग खा.पा.आ. चन्द्रागिरी १९,२१, काठमाण्डौ	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डोलेधर महादेव खा.पा.आ., भक्तपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दक्षिणकाली मन्दिर खा.पा.आ. , काठमाण्डौ	३५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बज्रबाराही १,२,३ गोदावरी खा.पा.आ., ललितपुर	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भिमढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी न.पा. २१ खानेपानी योजना भाल्टार काठमाण्डौ थानेटार, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मल्पी खा.पा.आ. चन्द्रागिरी ११ मातातिर्थ, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	ढकालगाउ सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टोखा ९ धापासी सुर्यडाँडा डिपबोरीङ्ग आयोजना, काठमाण्डौ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुर्यविनायक तीनधारा पम्पिङ्ग खा.पा.आ., भक्तपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमखोला सुर्यविनायक खा.पा.आ. चितपोल, भक्तपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	भोल्लेटार खा.पा.आ. कागेश्वरी, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नाडलेभारे एकिकृत खा.पा.आ. १२, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	टल्कु डुडेचौर खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	महालक्ष्मी २ घिमिरेथोक खा.पा.आ., ललितपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नागार्जुन १-३ खा.पा. पाइपलाइन विस्तार, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	जगदेउ खानेपानी टयाङ्की निर्माण कार्यक्रम नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रक्तेढुङ्गा खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	आलापोट बृहत खानेपानी आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाँगुनारायण ८ लिफ्ट खा.पा.आ., भक्तपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दुखहरनेधर खा.पा.आ., भक्तपुर	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सितापाइला आदेधर खा.पा.आ. नागार्जुन ५, काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गाम्खा खानेपानी विस्तार कार्यक्रम, नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पौवा खा.पा.आ. शंकरापुर ५, जरसिङ पौवा, काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चाल्नाखेल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	दहचोक ६ खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सातघट्टे खा.पा.आ. गागलफेदी, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कपन डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना, बुढानिलकण्ठ १२, १३, १८, काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बिन्दबासिनी बोरीङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चितपोल खा.पा.आ., भक्तपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कोइरालाथोक भुतैलथोक खा.पा.आ. चन्द्रागिरी, काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बुढानिलकण्ठ नारायणस्थान खा.पा.आ., काठमाण्डौ	१५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	कुनिपाखल खा.पा.आ. तारकेश्वर १, काठमाण्डौ	१०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	रामकोट बैरेनीटोल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	पुष्पलाल स्मृति केन्द्र खा.पा.आ., काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. १९ सल्यानस्थान खानेपानी बोरीङ्ग, काठमाण्डौ	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	छम्पी खा.पा.आ., ललितपुर	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चौधरे खा.पा.आ. सु.वि., ललितपुर	२८,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	गोदावरी न.पा. १,२ गोदामचौर ३, ललितपुर	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	फुस्रेपाखा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न.पा. १०, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	चन्द्रागिरी ४ बाँडभञ्ज्याङ्ग खा.पा.आ., काठमाण्डौ	५०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	बसन्तनगर खा.पा.आ. तारकेश्वर ५, काठमाण्डौ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सुन्दरीजल खा.पा.आ., काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	सिमसार सरेडोल खा.पा.आ. दलचोकी, ललितपुर	२०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	धुसेल खा.पा.आ., ललितपुर	२५,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	मखुण्डोल खा.पा.आ. ललितपुर २५, ललितपुर	४०,००
३१३९११३२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	नंखेल खा.पा.आ., भक्तपुर	२०,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ४, रामेछाप रामेछाप	३११५६	चकमके खा.पा.गु.सु.आ., सिन्धुली	१५,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	कानपुर कालापानी खा.पा.गु.सु.आ., नमोबुद्ध न.पा.५	२०,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ३, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५६	होक्से खानेपानी गुणस्तर आ, पाँचखाल न पा ८	७०,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. १, मकवानपुर मकवानपुर	३११५६	मुग्लिङ्ग खा.पा.गु.सु.आ., चितवन, चितवन/ इच्छाकामना	४८,००
३१३९११३३	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर भक्तपुर	३११५६	डाँछी खा.पा.गु.सु.आ., काठमाण्डौ	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	बदले खोला सिंचाई योजना, मेलुंग ६, दोलखा	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	महाभिर खोला सिंचाई योजना, शैलुंग १, दुधपोखरी, दोलखा	२५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	माथिल्लो रमिटे डांडा गाउँ सिंचाई योजना, बैतेश्वर ७, दोलखा	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	तल्लो फड्के खोला सिंचाई योजना, मेलुंग ४, दोलखा	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	सिमखोला पिपल डाँडा सिं.यो, डाँडा खर्क ८	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५५	मिल्ली खोला कोल तुंगा सिंचाई योजना, मेलुंग ७ दोलखा	५५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५९	झोर खोला सिंचाई योजना	२५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	पोकु दोभान लोखौं खोला सिंचाई योजना लिखु तामाकोशी ४, रामेछाप	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	मझुवा फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना मन्थली ६, रामेछाप	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	कल्चौडे खोक लिफ्ट सिंचाई योजना, खाँडदेवी गा.पा. ४, कामीटार, रामेछाप	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	कोले फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना मन्थली १, रामेछाप	८०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	कामीटार कल्चौडे लिफ्ट सिंचाई योजना खाँडादेवि ४ रामेछाप	२५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	फर्पु खोला चण्डीथान लिफ्ट सिं.यो, फर्पु ६ गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	८२,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	तामाकोशी सिंचाई योजना गेलुशाजुजार ७ रामेछाप	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५५	सुनकोशी सितवा फाँट लिफ्ट सिंचाई योजना	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	३११५५	दिमी आँपवोटे गहिरो सिंचाई योजना,दिमीपोखरी,सुनापाति रामेछाप	१,६५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	घुमाउने चैनपुर लिफ्ट सिं.यो. सितलपाटी २	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	चदाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, तीन पाटन २ भिमस्थान	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	गुठ बजार लिफ्ट सिं.यो. झागाझोली रातमाटा	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	राजपानी फाँट टारवस्ती न.प्र.सिं.यो., ख.न.पा ५	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	डुण्डुर बाँध भई खोर भञ्ज्याङ हुँदै सिवालय सम्म सिंचाई योजना (२० हे.) बाहुन तिल्पुङ्ग ३ सिन्धुली	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	३११५५	कमलामाई सिंचाई योजना बाघमारा १० सिन्धुली	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लिम्पा बेशी सिंचाई योजना रोशी-४, काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जोगेधर तल्लो कुलो सि यो रोशी-४, काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पौवा बेशी सि.यो भुम्लुटार-७, काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	बकुल्टार बेशी दोभान सि. यो. रोशी-३, काभ्रे	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	राम्चे मुल बाघ सि.यो. जेसीथोक-४, काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	लुपुङ बेशी बारी सि. यो. रोशी-५, काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	धनेको बाँध सहेले पोखरी सि. यो. , पाँचखाल न. पा, १ र ३ सी यो पाँचखाल, काभ्रे	२,००,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	चाँखुवेसी नयाँ वस्ती स्प्रिंकलर सि.यो, धुलिखेल न.पा. ६	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	ताकैफाँट लिफ्ट सिं.यो, कासीखन्ड १५	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	जोगिटार न.प्र.सिं.यो, चादेनी मन्डन-५, काभ्रे २०हे.	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	रोशी खोला लिफ्ट सिं.यो, कटुन्जे ४, ५	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	मुक्पाटार सुनकोशी लिफ्ट सिं.यो.	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	पस्तरी मकैटार लिफ्ट सि.योजना, पनौती - १३, काभ्रे	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	कमला माई सि.यो, धुलिखेल न.पा ६, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	तीन सय बाँध सिंचाई योजना पाँचखाल ११ काभ्रे	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	आसिखोला सर्वझाड सिंचाई योजना नयाँगाउँ ७ ९	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	दोभानटार सिंचाई योजना मादनकुडारी ६, ४, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	खहरे पांगु सिंचाई योजना, खहरेपांगु (१५० हे)	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	नापीपोखरी कल्लेरी वेशी सि.यो., नमोबुद्ध न.पा.२ काभ्रे	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	३११५५	इन्दारावती लिफ्ट सि.यो., कुन्तावेशी (२०हे.)	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	तारी कमरे खनुबोटे आसेतार सिंचाई योजना, चौतारा १२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	जुंगेडाडा हेसंडवु सिंचाई योजना, जुगल, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चिलाउने खोला कार्तिके सिंचाई योजना, बलेफी ११, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	बिउरेनी खोला खड्का छाप चालिसे सिंचाई योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	छ्याली खोला सिंचाई योजना, गोल्छे १	४५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	चौरी खोला सिंचाई योजना अत्तरपुर १ देखि ७ (६० हे) सिन्धुपाल्चोक	६०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	माँखा लिफ्ट सि.यो, माँखा	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५५	टेकनपुर तौथली सिंचाई योजना, टेकनपुर र तौथली (२२५ हे.)	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	दोश्रो दनुस्वारा सिंचाई योजना, नौकुड-४, रसुवा	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	रयाम्दाने डाडागाउँ थोपा सि.यो.,भोर्ले ८ (१५ हे.), योजना निर्माण कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मचेत खोला सिंचाई योजना (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	मान्से खोला मूहान गरी टूलो भोर्ले सिंचाई योजना भोर्ले	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	भदौरे सि.यो, भोर्ले ८ र ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	पुङ्खोला मन्दुचेत सिंचाई योजना, सरमथली (६५ हे.)	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५५	लामासोति कुडे ढाडे सिंचाई योजना भोले ८ धैवुङ्ग २ र लहरेपौवा २ रसुवा	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	मैवल खोला टक्सार सिंचाई योजना मेघाङ्ग ५ नुवाकोट	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	पिपलटार लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर ५ नुवाकोट	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालेगाँउ भैसे लिफ्ट सिंचाई योजना विदुर १० नुवाकोट	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	माझीटार बुडबुडे बेलजगार सिंचाई योजना, तारुका १ देखि ५ (१० हे.)	७०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	कालोडुङ्गा गैरीफाँट सिंचाई योजना थप्रेक ३ (९२ हे.) नुवाकोट	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	चनौटेफाट सि.यो., तुप्चे ४	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	जिन्दाड सिंचाई योजना, बेतीनी १,३ नुवाकोट	६०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	धनौखोला मुहान गरी मदानपुर २-६, मदानपुर (२०० हे.)	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५५	नेपालटार थो.सि.यो. जिलिड १ (१०हे.)	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	नलाङ्ग काम्दी ढकलेटार लिफ्ट सि.यो., सिद्धलेक-१, धादिङ्ग	६५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	रिमाल्टार सि.यो., गजुरी-६, धादिङ्ग	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	पोखरीटार सिंचाई योजना कुम्पुर ६ धादिङ्ग	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धनै मुलखर्क गैरीखर्क धैरेनी सिंचाई योजना, तसर्क १ ७ ९ धादिङ्ग	१,५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	भैसेगाडा देवीटार लिफ्ट सि.यो., बेनीघाट ७ कटुन्जे	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	धौखोला ढावे वुढीचौर सिंचाई योजना नीलकण्ठ ९ धादिङ्ग	१०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	भर्याङ्ग भुरुङ्ग खोला कुनाखेत रैले सिंचाई योजना कटुन्जे १ धादिङ्ग	४०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५५	रिचोकटार सिंचाई योजना, बेनिघाट रोराङ्गा पा. ३	२,००,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	तरौली सि.यो.रत्ननगर ५, चितवन	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बडगाँउ पिपरा सिंचाई योजना (२०० हे.), खैरहनी, चितवन	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	ब्रम्हास्थन कुलो निर्माण कार्य, रत्ननगर-८, चितवन	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	मुगई सिंचाई योजना, माडी चितवन	२,००,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५५	बडगाँउ पिपरा सिंचाई योजना (२०० हे.), खैरहनी	६०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५५	दुबो खोला भाल्टार सि. यो, कैलाश १०, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	नामटार सिंचाई आयोजना, कैलाश- ०९, मकवानपुर	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बुद्ध सिमात सिंचाई योजना, बकैया ५, मकवानपुर	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	चिम्ले खोला कमेरे गण खोला सिंचाई योजना, चौतारा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	घट्टेखोला लिति आधामारा सिंचाई योजना, थाहा १२, मकवानपुर	२०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	दुबोखोला बलमटार सिंचाई योजना, कैलाश १०, मकवानपुर	३०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	बरौली अर्चले सिंचाई योजना हेटौडा-१८, मकवानपुर	१५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	३११५५	सिम्पानी धारा मुहान थोपा सि. यो. मेलम्ची ९, मकवानपुर	२५,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	महादेव खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक, भक्तपुर	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	३११५५	घट्टे खोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक - ८, भक्तपुर	५०,००
३१३९११३४	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाण्डौ	३११५५	दुङ्गानावेसी सिंचाई योजना नांगलेभारे, शंखारापुर-१ (४० हे.) काठमाण्डौ	२०,००
३१३९११३५	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन नं. ५, भक्तपुर	३११५६	हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	४५,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५५	इन्द्रवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चाँगुनारायण न.पा. ४, इन्द्रवस्ति भक्तपुर	३०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	संतानेश्वर डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी, चितवन	५०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	पावर ड्रिल सिंचाई योजना भरतपुर १४ र कालिका नपा २ जितपुर बाटो नं ६ चितवन	४०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	हर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-६, चितवन (३० हे.)	३०,००
३१३९११३६	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	३११५५	शिरकोट डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन	३०,००

संस्कृति तथा पर्यटन मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२५९११२०	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	लिंगलिंग कोट र हर्मिकोट मा एकिकृत पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण पलुङ्गटार नपा२	८०,००
३२५९११२०	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	चन्द्रागिरी शक्तिखोर (चेपाङ पदमार्ग) पदमार्ग निर्माण कार्य जाँरि राख्ने क्रमागत ।	८०,००
३२५९११२०	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	इस्कोन मन्दिर परिसरमा ध्यान केन्द्र सहित पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण बुढानिलकण्ठ नपा ।	८०,००
३२५९११२०	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	कुभिण्डेमा DPR बमोजिम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण चौतार ।	८०,००
३२५९११२०	पर्यटन विकास आयोजना मकवानपुर	३११५९	नौतन धार्मिक पर्यटन धाम पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी नगरपालिका ८ ।	८२,००

वन तथा वातावरण मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	पानी मुहान संरक्षण तथा व्यवस्थापन, रामेछाप न.पा. दोरम्बा रामेछाप	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	सिचाई कूलो संरक्षण, कमलामाई न.पा. ४, ढाँडखेत, धाराभन्ज्याङ, सिन्धुली	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	कुभिन्डे र काफलेखोला तटबन्ध, चौतारा सागाचोक गढी न पा २ वतासे सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५४	नौविसे लप्से खोला वलेफी खोला विरौटा खेत संरक्षण, वलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	जर्केवारी मूल सरक्षण, चौतारा सागाचोक गढी न पा २ वतासे सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	दमाईटोल भू संरक्षण, बाह्रविसे १ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	गोपिनी चौर भू संरक्षण तथा बाल निर्माण, सुनकोशी गा.पा.३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	बुल्कुटे पहिरो नियन्त्रण, भोटेकोशी गा.पा. ५ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पहिरो जोखिम नियन्त्रण, सामुदायिक भवन, बुलबुले चौतारा सागाचोकगढी न.पा.१३, सि.पा.	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पानी मुहान संरक्षण तथा व्यवस्थापन, जिरी न.पा.३ र विगु ७, दोलखा	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	महादेवस्थान तल्लो खिपिङ वस्ती पहिरो नियन्त्रण, बाह्रविसे न.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	कोल्को टेरा खोला भू संरक्षण तथा व्यवस्थापन, लिसंखुपाखर गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पधेरे खोला पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	मालेभिर पहिरो नियन्त्रण गल्छी २ धादिङ	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पानी मुहान संरक्षण तथा व्यवस्थापन, रसुवा	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पोखरी संरक्षण तथा व्यवस्थापन, नुवाकोट	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	३११५७	पहिरो नियन्त्रण, गल्छी गा.पा.१, बाराही सा.वन समूह, कल्लेरीटार, धादिङ	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पानी मुहान संरक्षण तथा व्यवस्थापन, मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	फेदीगाउँ वस्ती संरक्षण, थाहा न.पा. २, मकवानपुर	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	गल्छी पहिरो रोकथाम, चितवन	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	विपद व्यवस्थापन, बाढी पहिरो रोकथाम, महाभारत गा.पा.४, काभ्रे, कोलटार	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	बालभूषण स्कूल धिमालटोल पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण नगरपालिका ३ भक्तपुर	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	गल्छी पहिरो रोकथाम, ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	धिमालटोल पहिरो नियन्त्रण चागुनारायण नगरपालिका ३ भक्तपुर	१५,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११७१	देविथान खहरे गल्छी पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर ५, पालुवारी , काठमाडौं	१०,००
३२९९११२१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११७१	पहिरो रोकथाम, बाणस्थली, आनन्दवस्ती, चन्द्रागिरी न.पा. ५, काठमाडौं	१५,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वन व्यवस्थापन गरी काठ उत्पादन (सामुदायिक/साझेदारी/सरकारद्वारा व्यवस्थित वन)	१,००,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	बहुपर्षीय विरुवा उत्पादन (नर्सरी नाईकेको ज्याला सहित)	१,५०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	नदी उकास तथा खाली क्षेत्रमा वृक्षारोपण	१,००,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्यूनीकरण	५०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	काठमाडौं उपत्यकाको वनमा hiking व्यवस्थापन	२०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	वन अतिक्रमण हटाई पुनरुत्पादन व्यवस्थापन/वृक्षारोपण	३०,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	अग्नी नियन्त्रण सम्बन्धि सामग्री, उपकरण तथा सामान खरिद एवं वितरण	२५,००
३२९९११२२	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५७	काठमाडौं उपत्यकामा जोखिमपूर्ण रुखको व्यवस्थापन	१०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	ऐतिहासिक पदमार्ग लक्षित (निलकण्ठ न.पा. ५ धादिङ्गमा) hiking सहितको पर्यापर्यटन व्यवस्थापन	२०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	सौराहा टिकौली हुँदै पदमपुरसम्म भेष जालीसहितको तारवार	१५,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, चितवन चितवन	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम(वरण्डाभार)	३०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम (गोदावरी)	३०,००
३२९९११२२	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौं काठमाडौं	३११५७	वन्यजन्तु उद्धार केन्द्र स्थापना काठमाडौं	३०,००
३२९९११२४	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	प्राकृतिक रुपमा रहेका जडिवुटी संरक्षण तथा व्यवस्थापन	५०,००
३२९९११२४	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	जडिवुटी विरुवा उत्पादन तथा खेती विस्तार	१,००,००
३२९९११२४	वन तथा वातावरण मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	पंकेट क्षेत्रमा जडिवुटी खेती विस्तार	४०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	सेल्वा ज्याङ्छुप गुम्बामा हरित पार्क निर्माण जिरी न.पा. ३ दोलखा	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, दोलखा दोलखा	३११५७	डिङ्गमा टासी छोलिङ्ग गुम्बामा हरित पार्क निर्माण गौरिशंकर गा.पा. ४ दोलखा	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	३११५७	गोकुल गंगा गा.पा. २ रामेछाप भिमसेन मन्दिर परिसरमा उद्यान पार्क निर्माण	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	रानीवास पार्क निर्माण, कमलामाई १३, सिन्धुली	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	हरियाली पार्क निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	३११५७	बाबुराम पार्क निर्माण गोलन्जोर ३ सिन्धुली	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५७	चण्डेश्वरी पार्क निर्माण, वनेपा ५ काभ्रे	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	३११५७	सिस्नेखोला पार्क निर्माण धुलिखेल ८ काभ्रे	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	सल्लाघारी सेतीदेवि हरियाली फनपार्क, धुमपाखर, सुनकोशी गा पा ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५७	पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन , त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २, बुङ्थली, भगवती माई मन्दिर, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, रसुवा रसुवा	३११५७	पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन, कालिका गा.पा.४, (भदौरे सेवा समाज), रसुवा	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	शहिद सम्पर्क संकल्प स्मृति पार्क निर्माण । नेत्रावति डवजङ्ग गापा २ धादिङ्ग	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	३११५७	पार्क निर्माण, पोखरी चौर होमस्टे क्षेत्र, धार्के ५, धादिङ्ग	१५,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	पिस पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन, मनहरि, मकवानपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, राप्ती, मकवानपुर मकवानपुर	३११५७	वातावरण मैत्री पार्क निर्माण, अशोक बाटिका, मनहरि, मकवानपुर	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	३११५७	सार्वजनिक पार्क निर्माण, पशुपतिटोल, गणेशमार्ग, ललितपुर म.न.पा.२४	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	रातमाटेमा हरियाली पार्क र टावरसाईड व्यवस्थित गर्ने । नागार्जुन न.पा. ३ काठमाडौं	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	पार्क निर्माण तथा व्यवस्थापन, नागार्जुन न.पा. - १६, दुङ्गेधारा, नर्सरी चोक, काठमाडौं	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	हरियाली पार्क तथा खुला क्षेत्र व्यवस्थापन, का.म.न.पा. जवडा न ७, गोपिकृष्ण नगर, काठमाडौं	२०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	पार्क निर्माण, शंखरापुर ५, ईटापारे, काठमाडौं	२०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	चोगाउमा हरियाली सहितको पार्क निर्माण तारकेश्वर न.पा.३ काठमाडौं	१०,००
३२९९११२६	डिभिजन वन कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	३११५७	कोलमाटेस्वर बाटिका निर्माण कार्यक्रम, कागेस्वरी मनहरा ४ काठमाडौं	१०,००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	धादिङबेंसी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक(दोश्रो खण्ड) ,धादिङ	३,८०,००
३३७९११३६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	धादिङबेंसी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक ,धादिङ	१०,३७,००
३३७९११३७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	कमलामाई न.पा.-७ पल्लो रामपुरबाट क.न.वा.-१२ बाझे-फलामे जोड्ने सडक, सिन्धुली	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	खानीखोला असारै धोवी सडक, खिमि रामेछाप	९०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	खाँडादेवी वडा नं. ४ पुछिघाट-सान्ने रजगाउ-खल्दरी मुगीटारसम्मको सडक निर्माण, रामेछाप	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	नागथली झाकीडाँडा-थामडाँडा सडक, रामेछाप	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	गोकुल गंगा गा.पा. वडा नं. ४ वेताली जिरो किलो हुँदै पुलैचा बन्चरे खिमि सडक, रामेछाप	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	खिमि-शिवालय-धोवी सडक, रामेछाप	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	धोवी विलौरी सैपु रामेछाप सडक, रामेछाप	९३,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	खिमि-तल्लोबजार अमलबोटे-खानीखोला सडक, रामेछाप	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	महिली- ब्रह्मणी-ओम शान्ति मन्दिर जाने सडक, भक्तपुर	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	काभ्रेपलान्चोक चौरीदेउराली सुगुरे-छेडा-बिगटी-धुसेनी सडक स्तरोन्नति, काभ्रे	२०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	निलवाराही-सुन्दरनगर-कुनिङ्चा-८, सडक, थिमी, भक्तपुर	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	दोलखा भिमेश्वर-२ काडल-थामी बस्ती-ढोकथली-तामाङ्ग र दलित बस्ती चकपा नेलग खीलप फुलपा जानेबाटो कालोपत्रे, दोलखा	२०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	लिखु तामाकोशी गा.पा. हलेदेवेशी देखि धोवी बजारसम्म, दोलखा	२०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	जिरी ठोसे शिवालय सोलु सडकमा सेतरोन्नति, दोलखा	४,००,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	जुरे प्यारे-गैरीगाउँ-पातले गुफा सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	तामाकोशी-चराङ्गे-टुडिखेल-अर्धरी खोला-मोतीटार-टुल्चौर-छहरेखोला-भुजेलगाउँ-रोटेपिङ-सत्तेश्वर उच्च मा.वि.-मानडाँडा-धारापानी-फिरफिरे फुसामाटा हुँदै शैलुङ गा.पा. सडक स्तरोन्नति, दोलखा	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	महाकाल पाटिङ्ग सोलसिङ कुटुम्साङ सडक निर्माण, हेलम्बु गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	नौविसे-चौतारा-नवलपुर-मेलम्ची सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	तामाकोशी गा.पा. ३ कालिदह-गैरीमुदी-झुले-जफे-छ्यौडे सडक स्तरोन्नति , दोलखा	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११७१	नुवाकोट जिल्ला विरुवा-सानो चिन्ने-कुले हिलेभिता-काउलेथान मोटरबाटो स्तरोन्नति, नुवाकोट	२०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११७१	आप्रह राउटार घलेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति नुवाकोट	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११७१	तिनपिप्ले ओखरपौवा कोल्पु सडक, नुवाकोट	४,००,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	डाङ्गडुगे शहिदस्मारक फायरल्याण्ड सडक हेटौडा ११ सडक, मकवापुर	२०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	पदमपुर प्रहरी चौकि देखि दक्षिण जंगल सिमा सम्म (साविक पदमपुर गा वि स) कालिका वडा नं. ६,७ र ८ कालोपत्रे सडक निर्माण, चितवन	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	गोकणेश्वर न पा ४ कोलमती पुल - कोलमती मन्दिर सडक , काठमाडौं	३०,००
३३७९११३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	काठमाण्डौ साँखु-भोटेचौर सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक,सिन्धुली	४,८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	खिम्ती फर्पु नामाडी बेताली रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग देउराली गुम्देल सडक, रामेछाप	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	कोलोञ्जोरघाट साँघुटार खिजि चण्डेश्वरी भुसिगा सडक, रामेछाप	९०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	केउरेनी-खारा-लिखु सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	लखनपुर गाल्वा मन्थली सडक, रामेछाप	३४,५०
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	त्रिवेणी-पौवाडाँडा-राम्चे सडक निर्माण, खाँणादेवी गा.पा.-४, रामेछाप	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११७१	दारेगौडा-पाताल-रातमाटा सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	पांचखाल- बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	कौशलटार - विरुवा सडक, भक्तपुर	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	नेपाली सेना, सैनिक महाविद्यालय, सल्लाघारी परिसरको सडक कालोपत्र तथा स्तरोन्नति, भक्तपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	घट्टेकुलो कोरिडोरबाट राजकुलो सडक सुर्यविनायक, भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	८७,१५
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	पातदले देखि लाटिसमा-त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-२, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	९०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सिलढुंगा तौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२,३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	याडरि-लॉके-सुनाचौर-माइखर्कसम्म जाने मोटर बाटो थाडपाल पाँच पोखरी गा.पा.-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	पाँटी-ज्यामिरे-बर्साङ-चिन्ने हुँदै पर्यटकीय मार्ग निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११७१	मेलम्ची- चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११७१	रौंग गोलजुंग-गल्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११७१	नुवाकोट विदुर न पा रानीपौवाबाट चतुराले, विदुर-५ गंगटे हुँदै नुवाकोट सदरमुकाम विदुर जोड्ने सडक (ककनी-५), नुवाकोट	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११७१	आग्रह-राउटार-घलेभन्ज्याङ सडक निर्माण, नुवाकोट	४०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११७१	"तिनपिप्ले ओखरपौवा कोल्पु गल्छी सडक, नुवाकोट "	५०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	उगाड-खोचेत-गोदाम सडक, धादिङ	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	भेटघाटचोक देखि सूर्योदय चोकसम्म भरतपुर-१६ सडक निर्माण, चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	लोथर परेवाकोट लाम्बगर पर्यटकीय सडक, चितवन	८५,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	मकानवपुर जिल्ला भिमफेदी गाँपा धार्सिङ्ग - ढड्ढाघारी- अघोर सडक, मकवानपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	कुलेखानी सिस्नेरी-छैमले-दक्षिणकाली सडक, मकवानपुर	१,९०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	पम्फाको पुल विरेन्द्रनगर चिप्लेटि किरनटार ठकुरीभन्ज्याङ. कालिटार सडक, राप्ती १०, चितवन	१,००,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	फाखेल -मातातीर्थ सडक, मकवानपुर	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	राक्सिराङ्ग गाउपालिका सरिखेत हुँदै कैलाश गाउपालिकाको भार्ता डाडाखर्क फेदी हुँदै चन्द्रागिरी निस्कने सडक, मकवानपुर	२२,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	भोलै दहाखानी सडक, चितवन	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	ज.जा. मा.वि. चोक पिठुवा उत्तर योग राज मार्ग कालोपत्रे र सुधार/विस्तार र.न.पा. १४ र १६, चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	चिल्ड्रेन पार्क नेपालघर अगाडी सडक निर्माण, हेटौडा-८, मकवानपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	डांडागाउँ फुलवारी वेलडांडा ठूलोदमार सडक, गढी, मकवानपुर	१३,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११७१	भरतपुर ६ र १३ को सिमानाबाट अगम मिल हुँदै तिमिलिसिना चोक कालोपत्र (कालोपत्रे सडक)	२६,००
३३७९११३८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	हेटौडा अर्बान सडक, मकवानपुर	५,८०,०३
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	साततले देखि देखि आनी गुम्बा पश्चिम, कपन सम्म सडक, काठमान्डौ	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	ललितपुर मनपा मगर गाँउ वडा न१८ को ढलान गरेको ओरालो बाटो हुँदै वडान २१ को सानो खोकना श्रीकाली मार्ग कालोपत्रे, ललितपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	गोदावरी न.पा. वडा नं. १३ झरुवारासी-गणेश मन्दिर देखि घट्टाबाँध सम्म कालोपत्रे कार्य, ललितपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	डुकुर्जेपानी-फुलवारी गेट-मुडखुखोला-मुडखुडोका सडक निर्माण, तारकेधर न.पा काठमाण्डौ	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	आश्रंग -गिम्दी-ठुलो दुर्लगा सडक , ललितपुर	४,८०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११७१	गोकणेश्वर न.पा. ४ कोलमति मन्दिर देखि कोलमति मन्दिरसम्मको सडक, काठमाण्डौ	३०,००
३३७९११३९	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रामेछाप जिल्ला - क्रमागत ५० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,७५,००
३३७९११३९	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	रामेछाप जिल्लामा मन्थली नगरपालिका वडा नं. ६ रिहाबोटेमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	४५,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रे जिल्ला शंखु पाटीचौर गा.वि.स. वडा नं. ४ मा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	२२,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को दोलखा जिल्ला - क्रमागत ५५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,३७,५०
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को धादिङ्ग जिल्ला - क्रमागत १४९ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२२,३८
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम : - प्रदेश नं. ३ को चितवन जिल्ला - क्रमागत २०० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	४,२७,२८
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को मकवानपुर जिल्ला - क्रमागत ३०५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	३,२८,३३
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाण्डौ	३१११२	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. १ सृजनानगरमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	५०,००
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्यान खोला सडक पुल, क्यनेस्वर क्वाटर, सिन्धुली(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धोवी खोला सडक पुल, मुलकोट-अमारे सडक , सिन्धुली(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गिरघा खोला पुल, कमलामार्ग-१२ सिकरे, सिन्धुली	७०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फेदी कुमराह खोला पुल, दुधौली न.पा.-८, सिन्धुली (DPR समेत)	४०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौखर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	४०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लंगुर खोला सडक पुल तीनपाटन-१, सिन्धुली	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	गुम्देल खोला, क्यामा र गुम्देल जोड्ने , रामेछाप(सडक पुल)	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रणाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	भटौली खोलापुल, सिल्खा — गोगनपानी — धुलेवेशी सडक, गागल भदौरे र पकरवास गा. वि. स. वीच, रामेछाप(सडक पुल)	१०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नमोबुद्ध पनौती सुनथान सडक संखेधरी खोला पुल, काभ्रे(सडक पुल)	१०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोड्के खोला सडक पुल, मण्डन देउपुर न.पा ९ र १० , काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला सस्पेन्सन ब्रिज, माम्ती, CAIP को Carry Over, काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	३०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशी खोला सस्पेन्सन ब्रिज, कटुन्ने, CAIP को Carry Over, काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	१३,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेव खोला सू.न.पा ४-७ किवाचोक गुण्डु सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	१०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा १-४ गाम्चा तर्खगाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	७५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मजुवा खोला सु.न पा. १०- चौगुनारायण न.पा ९ , भक्तपुर(सडक पुल)	१२,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला सल्मीटार नाकेडाँडा पुल पनौती वडा नं.१० (DPR समेत),काभ्रेपलान्चोक (सडक पुल निर्माण)	२५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिपाखोला पुल, अर्चले-बुढीचौर इन्द्रावती गा.पा ८ , सिन्धुपाल्चोक(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हाँडी खोला सडक पुल, माझीरुम्टी टार लेखकं गुन्सा रैथाने सडक, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	७५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुभिन्डे खोला सडक पुल- चौतारा-साँगाचोकगढी-३, सिन्धुपाल्चोक।	३०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लफ्कालुंग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	७५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सूर्यगढी गाउँपालिका वडा न.४ र ५ जोड्ने खारेखोलाको डुडे कामीटार कल्भर्ट, नुवाकोट (सडक पुल)	२५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला पुल, चौथे-१ धुलेपुल कुमारी-९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धोवी खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिञ्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	७५,००
३३७९११४१	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पलंखु खोला सडक पुल, धदिङवेशी- भन्ज्यांग भुरंग, धादिङ (सडक पुल)	१०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाउ , मकवानपुर(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	हेटौंडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने करी खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौंडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	१०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भुन्दल खोला पुल,दामन ढाडेबास सडक, मकवानपुर(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन(सडक पुल)	१,६०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कालीखोला पुल,कालिका टार , चुनिया- नामटार सडक, मकवानपुर(सडक पुल)	७५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा.पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	लितीखोला पुल, महादेववैसी रातमाटे, मनहरी हेटौंडा सडक, (प्रदेश लोकमार्ग) थाक्रे गा.पा. वडा न. ४ (DPR सहित)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कयर खोला सडक पुल, दलनटार , चितवन	७५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	रिग्दी खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी खोला,कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	शक्ति खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	२,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर लुभु गोदावरी खोला पुल , ललितपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	टुंगन खोला पुल, लेले चन्दनपुर सडक, चन्दनपुर बजार , ललितपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा.-११ सेराफाँट बाट गोदावरी-९ चम्पी जोड्ने मोटरेवल पुल, ललितपुर	३०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	बागमती खोला पुल, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२२ र दक्षिणकाली न.पा वडा नं.२	४०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	शहीद आजाद मार्ग सुलिभन्ज्याङ धापाचौकी तीनपाटन भिमान	१,००,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मुलकोट अमारे सिन्धुलीगढी सडक	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कनपा-११ फिटिङ दोभानबाट भिरगाउँ हुँदै कनपा १० रानीचुरी सडक डेन सहिन स्तरोन्नति सिन्धुली	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सोलाभंज्यांग तारुफेदी खुर्कोट सडक सिन्धुली	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	दुम्जा-मरिन-लालबन्दी सडक, सिन्धुली	१,००,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सुनकोशी गापा ३ बोहोरेटा शिखरकटेरी देउराली हुँदै कोटगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	डाँडी खहरे - मझिन दमार - पञ्चकन्या चनौटे - पिपलमाडी सडक सिन्धुली	१,००,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भलाया डाँडा देखी नेपालटार सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सोखु- रत्नावती सल्ले सिम्ले सिन्धुली	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाहुन तिल्पुङ महादेवडाँडा जुरे अरुणठाकुर सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	लुभु वेथान - सचेत चौतारा दोरम्बा सडक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	सोखु- रत्नावती सल्ले सिम्ले	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	खनिया-बाडीगाउँ जिनाखु	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	खानीखोला असारे धोवी सडक रामेछाप	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	मन्थली न पा १३ फुलासी पोखरी डाँडा देखि दोरम्बा सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	मझुवा गठाम्ने सान्दाने	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे-दारिमबोट-रोशीट्ट मोध्य मार्ग	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नगरकोट गैह्रीबिसौना हिगुवापाटी दोलालघाट सडक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमन्ते खोलाको नयाँ पुल बाट चकोफाँट हुँदै कटुन्जे जाने सडक सु न पा ४	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्यामसिंह- नाला - बनेपा	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कृष्ण चोक देखी राउत गाउँ फुलचोकी मार्ग हुँदै खाल्चोक सम्मको सडक बनेपा १४ काभ्रे	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी तालढुङ्गा सडक	२,५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लोपोन छोईकु मार्ग तेमाल ट	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोसपुल विडोलफाट सुडाल कलमसी नगरकोट टावर	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धन्सार किल्पुबगर सडक, काभ्रेपलान्चोक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाचँखाल तिनकुने अनेकोट नगरकोट सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाल राष्ट्रिय निर्माण मा.वि.-विद्युत प्राधिकरण-मुलपानी (पिपलबोट) हुँदै बोडे जोड्ने सडक, काठमाडौं, भक्तपुर	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर नगरकोट कात्तिके जरसिंहपौवा भोटेचौर सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पांच खाल धुम्का सडक , काभ्रे	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भन्ज्याङ्ग- छेडा - बाङ्गथली काभ्रेपलान्चोक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राङ्गजा खोला बनखु घर्ती छाप गोकुले तालढुंगा सडक महाभारत गा.पा.	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानो थिमी बोडे मुलपानी (पिपलबोट)-नगर अस्पताल-अन्तराष्ट्रिय क्रिकेट मैदान जोड्ने सडक स्तारोन्ति, भक्तपुर, काठमाडौं	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पांचखाल १ पानी ट्यांकी सडक , काभ्रे	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल हस्पिटल सडक	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुङ्गे छेडा विगटी धुसेनी हुँदै माझिफेदा काभ्रेपललञ्चोक	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे-दारिम्बोट-रोशी मोक्ष्य मार्ग	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्यानेपाखा कुइकेलपाखा काभ्रेबोट धारा सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखु-नमोबुद्ध-दाप्चा सडक, भक्तपुर	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्पुचोक (पनौती सडक) - वि. पी. राजमार्ग चौकोट सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नाडले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे ठिमसाड विगु थिलेसा लाहुक ब्रटाड लामावगर सडक खण्ड	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुष्पलाल मार्ग चनौटे बाँझे झुले जिरी सडक, दोलखा	१,५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे कार्तिके तिम्बाथान सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गगटे लब्धु गोल्लुभन्ज्यांग पटिभन्ज्यांग सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलवीरे - वनकाली सडक फुडारे अल्छिदुंगा	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भदौरे चनौरे कार्तिके छाप नारायण टार मानेभञ्जड डडुवा मेलम्ची लागचे रमाउले चौतारा बलेफी टकेनपुर डालिज्चोक मञ्जली रकुकोट सडक सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रविसे ठिमस्याड विगुथिलेसा लाहुक बट्याड लामा बगर सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पातले देखी लाटु बसर्पाक त्रिपुरा सुन्दरी गा पा ३ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अरनिको राजमार्ग को टुलो पाखर लकुइ सडक लिसखु पाखर को स्तरोन्नती ,सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफि जलविरे कार्तिके तेम्बाथान सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दोलखा मेलुङ्ग- सुँगुरेडाँडा - दुले भञ्ज्याङ्ग - मंसिरेखोला सडक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची बजार मेलम्ची हेडवर्कस सडक	३,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दरिजल पाती भन्ज्याङ्ग कुटुम्साङ्ग अम्बाथान मेलम्ची हेडवर्कस सडक	३,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक दुलास्वौरा पुछारटोल हुँदै ८ किलो सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलकेनी-कोटडाँडा-नर्सिङडाँडा-इयाडी सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुरे बजारदेखि राम्चे चुल्ठी घुडे घल्डसा घुम्थाड संखुवा गाति मान्दा बुकाम खानी बालुवा कर्थला घोर्थलीबाट बुदेपा हुँदै बाह्र विसे (बाह्रविसे हिमाली रिडरोड) सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	२१ किलो लिसंखु पाखर टोकर्पा पुरानाकोट सडक, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक सुनकोशी गापा वडा नं. ६ भालुखोप सडक स्तरोन्नति टुकीसंघ सल्लाघारी	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छहरे- टाँटीभञ्ज्याङ्ग- कोडथोक- लाकुरेभञ्ज्याङ्ग- घलेभञ्ज्याङ्ग- आरुखर्क- सानेभञ्ज्याङ्ग- गोल्लु भञ्ज्याङ्ग - सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची सडक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुमिथान दुगुना गढी वझाड भैरव पुर सडक कालोपत्रे ,सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनखानी साङ्गवा सडक, दोलखा	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला सेलाडवास सिम्ले गोल्ले नाम्फा बोल्दे खानी बराम्ची विसीखर याडलाकोट ढँडे (जुगल चक्रपथ)	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे लप्से पुरानागाउँ इचोक सुर्केनास घोप्टे घ्याड सिन्धुपाल्चोक, सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दोलखा जिरी न पा माली श्यामा रामेछाप गुम्देल सोलु जिल्ला दिङ्ग्री हुँदै सगरमाथा सम्म जाने सडक ७६ कि मि	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पुम्पा हुँगे ल्हासा जङ्गा पोखरी पांचपोखरी सडक, दोलखा	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे कल्लेरी फुल्पिडकोट घुस्कोट ओमपार्क सडक सिन्धुपाल्चोक	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किराँती छाप-२१ किलो सडक, दोलखा	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लाटु कुरी सडक मर्मत सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चावहिल साँखु झुले चौतारा (झुले चौतारा खण्ड)	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मडकु, डाँडागाउँ, दोभाने, कटुञ्जे गाउँ,दमाहा ढुङ्गा र आलेटार, भण्डार थुक्का, ढोका भञ्ज्याङ्ग सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट जिल्ला मध्यपहाडी लोकमार्गबाट सिलामे, चिलौने घ्याङ टोड्के भञ्ज्याङ हुँदै आरुखर्क सडक पञ्चकन्या -४	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धादिङ्गवेसी-साकोप-तिप्लीड सडक(पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिब्बत जोड्ने उत्तर-दक्षिण मार्ग), धादिङ्ग	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सुनाखेत—पिडालुबारी—पारिजात स्कूल—भैरुडकोट जाने सडक निर्माण, बिदुर न.पा.—८, नुवाकोट	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	काउलेथाना, ठूलोचिन्ने, सानोचिन्ने, मानेखर्क, चाउथे सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बोगटीटार बनूवा कर्मिडाँडा सडक रसुवा	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा, चतुराले फेदी, मान्ना गाउँ, महेन्द्र मा.वि. सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बिदुर न.पा. डाँडागाउँ डडरे खोला सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	जलजले बेलकोट चनौटे पन्चासे खोला तीन दोभान बडारे समखुरे चेपिन्डे खोला हुँदै कोल्पुरार सम्मको पिच, नुवाकोट	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बालानु ओखरपौवा रानीपौवा सडक, नुवाकोट	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फेदिगाउँ चोकदे बोरे भञ्ज्याङ रसुवा सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रसुवा आमाछोदिङ्मो गा.पा., उत्तरगया गा.पा. बाहुनडाँडा स्यो ग्रे नेसिङ ठुलोहाकु तिरु करुमभन्ज्याङ हुँदै डाडाँगाउँ ठुलोगाँउ सडक निर्माण (३५ किमी)	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	स्याउवारी लोकिम लाडवु थाङदोर सिम्बन्दी हुँदै गोसाइँकुण्ड सडक निर्माण, रसुवा	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तिनपिप्ले कुमारीगल्ली बैकल्पिक सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	डाँडागाउ, बन्चरेडाँडा, कटुञ्जे, ज्यामिरे, जीवनपुर सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाटी भञ्ज्याङ, खोले खर्क, पोखरे, मझुवा, कालो भञ्ज्याङ सडक शिवपुरी १ ३ दुप्चेधर ४	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिमल फाट माझी गाउ अर्घले सडक	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौगडा छविसे बुढीशेर पुल	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खोसेटार खाल्टे धादिङ्ग वैशिशहर	१,००,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ्ग जिल्ला गणेशथान-हटिया-सल्यानकोट सडक स्तरोन्नति (कालोपत्रे)	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ्ग जिल्ला फोसरेटार खाल्टे धादिङ्गवेशी सडक स्तरोन्ती ।	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	म्यागड गा.पा. ५ तिदुफेदी सुन्दरादेवी हुँदै नेत्रावति सेम्जोङ धादिङ जोड्ने बाटो	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वाडभन्ज्याङ नौविसे सडक	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सितापाइला ठुलोखोला भन्ज्याङ पोखरी आचार्य पोखरी लामिडाँडा गल्ली सडक	५०,००
३३७९११४२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लोकसंचार मार्ग जिलिङ सिमखेत केउरेनी झ्याङलेपोखरी आचार्य पोखरी धार्के सडक, नुवाकोट धादिङ	२,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	चितवन जिल्ला शान्तिचोक रनपा ३ उत्तर कालिका नपा जोड्ने सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर १९ र २० को सिमाना गोर्खाली चोकदेखि दक्षिणतर्फ रानीपोखरी मंगल दर्राको बाटो ३ कि.मि.	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर —१५ सन्ना बगैचादेखि जयनगर विधुचोक मिलडाँडा नालासहित सडक कालोपत्रे ५ कि.मि.	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	चितवन जिल्ला खैनपा १२ कुमरोजबाट कटार (खैनपा १०/११) हुँदै राप्ती नपा ६ जोड्ने पर्यटन सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा १२ तिनताप्के नयाँपुल राप्तीखोला करिडोर १२ पक्की सडक स्तरोन्ती	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	हात्तिसुडे सिखरपुर मन्थली हुँदै ललितपुर जोड्ने सडक वकैया १०,९ ८ मकवानपुर	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भिमफेदी १ सानुटार मध्यवास किसेडी हुँदै कैलाश घैटाङ्ग जोड्ने सडक मकवानपुर ।	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर -रामपुर मेघौली गोलाघाट सडक चितवन	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर —१७ बेलुवा चोक रा.प्रा.वि. स्कुलको बाटो २ कि.मि.	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	रत्ननगर(३ बन्सी देखी बेलसी हुँदै फसेरी जाने बाटो कालोपत्रे ९.१।५ किमी)	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	मकवानपुर थाहा न पा वजारवाट गोलने जाने सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कालिटार राप्ती १३ चितवन बाट स्थाइला बेनिघाट रोटाइ—६ धादिङ जोड्ने सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	हेटौडा बाईपास सडक, मकवानपुर	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर- माडी जाने सडक चितवन	७५,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	हेटौडा औद्योगिक क्षेत्र पदम पोखरी सडक हेटौडा	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	झुवानी मैनहरिया टोलबाट भुङ्कुना जाने बाटो स्तरोन्नति रत्ननगर न.पा., झुवानी चितवन	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	सपिङ्ग भम्पे ज्यामिरे अडलिङ्ग सडक भिमफेदी गा पा ३ र ५ मकवानपुर	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	चितवन राप्ती ६ आनन्द मार्ग चुवा खोला श्रीकोट चर्च सम्म	७५,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	साँखु-फड्केधर-बाउने पाटी सडक, काठमाण्डौ	२,५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	पाङ्गा जाखा भत्केपाटी सडक किर्तिपुर	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गोदावारी करिडोर खहरेखोला सम्मेलन केन्द्र सम्म गोदावारी न पा ३ काठमाण्डौ	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	तारेधर न.पा. को ठुलोखोला ५ माने केजी सम्म सडक स्तरोन्नति ७ कि.मि. सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	करंगे थापा गाउ खत्री गाउँ सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	फुटुंग सांगले खोला अंजेलस हर्ट ढकाल टोल जाने सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	का म पा १३ राष्ट्रिय संग्रहालय मार्ग सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	टेवा पखालि देखि इनद्र दह क्षेत्र सम्म कालोपत्रे चन्द्रागिरि न.पा., काठमाडौं	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	धापाखेल खुमलटार नागदह पानीटंकी (पिपलबोट ईनार)	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	बुमती फर्सिडोल डुकुछाप जाने सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	देउवाचोक तारेभीर गोकर्णेश्वर सडक, काठमाडौं	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	सीता पेट्रोल पम्प का म नपा १४ देखि ग्रीनउड भिल्ला सडक कि न पा १	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	फर्सिड बसपार्क शिखरपुर सामुदायिक विधालय जाने बाटो स्तरोन्नति काठमाण्डौ	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ४ ईमाडोल ललितपुरको टेम्पु पार्क देखि ओम ईटाभट्टा हुँदै चौवाटो सम्मको सडक कालोपत्रे, ललितपुर	१,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	तारकेधर २ भण्डारी गाउँ संगमचोक लेवीथान कुन्चीपवाकल समलाबोट टोखा न पा वडा न १ बौडुगाँउ सानुगाँउ सानुभाईको पसलबाट जानियाँगाउँ हुँदै मालुङ्ग जाने सडक क्रमागत	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	शिव प्रियामार्ग सुकेधारा काठमाण्डौ	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	तारकेधर ३ किसन डोल चप्पल कारखाना चिसापानी मह तरकारी फार्म फेदी वजार सम्म	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	बुढानिलकण्ठ तेन्जिङ चोक निलो माईको चोक जोड्ने सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	ललितपुर कोन्जोसोम गा पा नल्लुबाट महाकाल गा वि स गोटिखेल जोड्ने मध्यमार्ग सडक स्तरोन्नी	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गणेशमानसिंह मार्ग (थानकोट-चिल्लाड सडक), काठमाण्डौ	३,००,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	सुन्दरबस्ती ह्युम पार्सि कारखाना गणेश स्कुल खहरे करिडोर निर्माण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका २ र ८	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	सुनाकोठी चापागाउँ सडक	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	ज्ञानेश्वर रातो पुल गौशाला सडक, काठमाडौं	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	मंडिखाटार कुमारी मन्दिर देखि जनचोक सम्म सडक, काठमाडौं	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	काठमाडौं तारकेश्वर नगरपालिका—५ र ३ अन्तर्गत लोलाड—अर्यालटार—नागार्जुन माध्यमिक विद्यालय—फुयालथोक कृष्ण मन्दिर हुँदै जितपुरफेदी तीनपिपले सडक खण्ड स्तरोन्नती	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	मुलपानी पिपलबोट देखि मुलपानी चौर हुँदै ब्रम्खेल साँखु जोड्ने सडक कालोपत्रे, काठमाडौं	५०,००
३३७९११४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गरुड स्थान पिपलबोट आदीनाथ मा वि सम्म सडक निर्माण	१,००,००
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गोलन्जोर गाउँपालिका खनियाखर्क—धापचौकी हुँदै तिनपाटन गाउँपालिका कोप्चे, गडाभ्रे सडक स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, सिन्धुली	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वि.पि. राजमार्गको खनियाखर्क—बाहुनतिल्पुङ्ग—महादेव डाँडा हुँदै उदयपुरको गौँजवारी सिद्धिचरण मार्ग जोड्ने सडक, सिन्धुली	५०,००
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीको दुम्जाबाट घ्याङलेक र मरिण गाउँपालिका हुँदै प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला, लालबन्दी जोड्ने सडक, सिन्धुली	५,००,१०
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग (शिवालय मन्दिर) गाईगोठ -देउराली स्कुल -पिपलडाँडा रायडी-गवाड खोला-वि पि राजमार्ग सडक, सिन्धुली	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रातामाटा धनसरे अँधेरी राममणि सडक, कमलामाई ६ सिन्धुली	२५,००
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	डकाहा-चक्रमके-बाहुनतिल्पुङ नवलपुर सडक सिन्धुली	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	खनिया-बाडीगाउँ जिनाखु सिन्धुली	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्या नागी सडक सिन्धुली	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मझुवा गठाम्ने सान्दाने सिन्धुली	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	हलेद तिल्पुङ्ग धोवी सिरिसे सडक कालोपत्रे	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	डिहि कठजोर खोला ताप्के राम्चे धोवी सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	गोगनपानी—चुलिथुम्मका टिमु निगलवास कालोपत्रे सडक खाँडादेवी गा पा	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	भटौली देखि कल्चुडे हुँदै कामिटार वस्ती जाने सडक स्तरोन्नति खाँडादेवी गा पा ४ रामेछाप	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	देबतिर फुकासी कुखुरे आहाल दोराम्बा टोकापुर कोइलीवगर सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप	३११५१	रामेछाप जिल्ला मन्थली न पा ५ कोतेको डाँडाबाट पिपल बोट गोल्माथान डाँडो हुँदै चम्पेश्वर महादेव स्थान सम्म	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ब्रह्मखेल चागुनारायण झौखेल सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहरे दोमान—ठुलो पर्सेल—मक्वाटार—मुक्वाटार माम्दी सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मथुरा पाटी देखी वि पी राजमार्ग पत्लेगाउँ जोड्ने सडक नमोबुद्ध १ काभ्रे	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहरेदाभान—खहरेखोला—गाठपानी—कातिकेदेउराली—मादनकुडारी सडक, काभ्रे	२५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तेलकोट बाट साँखु जाने सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगुनारायण द्रूत मार्ग, भक्तपुर	३४,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी दुखर्क च्याम्प्राङ्गेशी ठुला दुर्लुङ्ग नागटार फाफरबारी (मदन भण्डारी राजमार्गसंग बैकल्पिक सडक)	२१,५४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा-रविओपी पाँचखाल सडक, काभ्रे	१,३०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर नगरकोट देउपुर हिगुवापाटी काभ्रे सडक	२,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बोहोरेदोवान-दुलोपसेल-चित्रेटार-माम्ती सडक, काभ्रे	४२,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	किल्पुवगर धन्सार सडक, काभ्रे	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारपिपल दादा गौ विमिरे सडक पाँचखाल न.पा. ९. भुम्लु गाउँपालिका	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लोपोन छोईकु मार्ग तेमाल गा पा सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरामा चियर्स क्याफे ढुङ्गेधारा सानोथिमि सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसीपाटी-वासडोल पनौति सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलचौर कटयापोखरी हुँदै खड्याङ्गखुडुङ्ग सडक ,पनौति ४	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपी राजमार्ग-दलसिङ्गे-ऐसलुखर्क-दारेगौडा-दाप्चा सडक कालोपत्रे नमबुद्ध न.पा. काभ्रे	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नाला सडक सल्लाघारी भंगाल वडा कार्यालय अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक, भक्तपुर	४५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुर्य विनायक न पा वडा न ४ बालकोट पानी ट्याङ्की-पुर्वपट्टी ८०० मिटर र बालकोट पानी ट्याङ्की चित्रपुर सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सैनिक आवासीय महाविद्यालय सल्लाघारी भक्तपुर परिषर सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भल्केको पाटि जितपुर चरेली कलामसी नगरकोट बैकल्पिक सडक, भक्तपुर	२०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टिमि गाँम्चा तर्खगाल महादेव स्थान कालीका डाँडा रानीकोट सडक, भक्तपुर	३०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुमथली-फतेह-दोलसा-किदोर्जे (कालिन्चोक) सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बासखर्क याडरी खोर बजार पुजारीटोल चिण्डे गाउपालिका, सिन्धुपाल्चोक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काठमाडौं साँखु बरयोगीनी चौकी भन्ज्याङ कुण्डेश्वर सिन्धुपाल्चोक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान ठाँटीचौर कर्थली दोलंगसा सडक	२,५०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कालीदह भिरकोट गैरीमुदी झुले छोँडि सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे टिमसाड विसगु थिलेसा लाहुक ब्रटाड लामावगर सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बल्कोट टेकनपुर तौथली खरीहुंगा सडक कालोपत्रे ,सिन्धुपाल्चोक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल-दिभान-ठाटिचौर-क्षमादेवी-बतासे डाँडा सडक,सिन्धुपाल्चोक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढाँडे-याङलाकोट-सिसेडर-पाटीचौर-बुधदपार्क-ओम पार्क सडक (३० किमि)	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा शहरी सडक	५०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शान्तिबजार लमंग-आलडाँडा-फिकुरी हुँदै गंगभन्ज्याङ सडक किस्पाङ गा.पा. नुवाकोट	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सिस्नेरी जगरे हिले खर्क ककनी ४ सडक , ककनी	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सातदोबाटो-ठूलोगाउँ-हाकु-गतलाड सडक, नुवाकोट	५५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फेदी वेशी दामै चोकरे सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पासाङ्गल्हामु मार्ग पुरानो ३४ किलो, ओखले, सेरा, कुमारी-ककनी/बेलकोटगढी (जुरेथुम-तादी खण्ड), नुवाकोट	१८,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धानपतिमन्दिर, चैजु खरिभङ्गाड, ककनीबधशाला सडक शिवपुरी ८ र ककनी ५	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	फेदिगाउँ चोकदे बोरे भङ्गाड रसुवा सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिमलफाँट माझीगाउँ अर्घलेमुहान सडक	२१,५४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	समरी खोला पुल स्वास्थ्य चौकी सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मनकामना फिकुरी काहुले भाल्चे सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट शिवपुरी ७ टानाभञ्ज्याङ टुलो भञ्ज्याङ वर भञ्ज्याङ शिवालय नुवाकोट	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट दुप्चेधर न पा भ्याङ्गले क्रमेरेगाँउ मानेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नी नुवाकोट	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सातदोबाटो टुलोगाउँ हाकु गत्लाङ सडक उत्तरगया गा.पा. आमाछोदिङमो गा.पा. रसुवा	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चिसापानी सिरान्चौर आँपचौर महेशफाँट हुँदै नुवाकोटको बेलकोटगढी न.पा. सम्म सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शहीदपार्क निर्माण —कालिका गा.वि.स. वडा नं. २ कालिकास्थान सडक, नुवाकोट	८३,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तारुकाघाट, काउले, धादिङ नीलकण्ठ सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे	२७,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङबेसी साङ्गकोस रुबीभ्याली स्याफ्रुवेसी सडक	३५,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सितापाइला गल्छी सडक धादिङ	२५,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिद्धलेख १ तितेल —अर्मत प्रा.वि. स्कुल—धारापानी— जलकिनी गुम्बा डाँडा बेल्टार सम्म सडक कालोपत्रे,धादिङ	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रिचोकटार ईरांड सोलाभञ्ज्याङ सडक	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्जेलटार धुलीनि तोरीखेत महते सडक धुनीवेशी ५ धादिङ	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	शान्तीबजार, गोगने, ताजी, गुंगा भञ्ज्याङ, सिङला हुँदै धादिङ जिल्ला रुवि भ्याली गाउँपालिका मोटर बाटो	५७,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	थर्पु—ताङजमने—मार्पाक—धारापानी किन्ताङफेदिन सडक ,धादिङ	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोटले भन्ज्यांग मानसे डाँडा पाहार्दी गैरा सडक	२१,५४
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खानीखोला—तोपलाङ हुँदै थाहा न.पा. जोड्ने सडक, धुनिवेशी धादिङ	७५,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आरुघाट- सल्यानटार- आगान्चोक- बुलुङ भन्ज्याङ- फुलखर्क- गुम्दी चिमचोक रि- लापा सडक, धादिङ	८०,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खानीखोला—तोपलाङ हुँदै थाहा नगपाललिका जोड्ने सडक, धुनिवेशी धादिङ	७०,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आदमखोला-आमडाँडा-पोखरीगाउँ सडक गल्छी ३ धादिङ	३५,००
३३७९११४३	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महादेवबेसी—नेगाले—आग्रा (मोहरिया) सडक, धादिङ	१,००,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कुखेनी चारघरे गुरोबिता आदडमार पानतले सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	धोर्सिङ ढड्डाघारी अघोर सडक भिमफेदी गा पा ७ र ९ मकवानपुर	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	सहिद बासुदेव मार्ग , मकवानपुर	७०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	थरुहट सडक- वरुवा चौकी देखि महादेव पट्टीसम्म सडक कालोपत्रे गर्ने	२,२०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	किसेडी मच्छेगाउँ भैसे वसामडी नामटार धैराङ सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	मारङ्ग डाँडा बाट कायर खोला हुँदै धरान चौतरा लोकमार्गको बागमति गा.पा. वडा नं. ८ सातले सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	ढैव दशहरे सडक, ललितपुर	१९,४०
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	धापाखेल खुमलटार नागदह पानीटंकी १पिपलवोट ईनार० सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर विसन्डोल शंखादेवी विशङखुनारायण सडक कालोपत्रे, ललितपुर	२,५०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	जगडोल गागलफेदी साँखु नगरकोड सडक, काठमाण्डौ	३३,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	हरिसिद्धि मा.वि. बाट नया बस्ती हुँदै ढैव चोक जाने सडक, ललितपुर	१,२०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गोदावरी नगरपालिका ३ टौखेल चापागाउँ छम्पी डुकुछाप दक्षिणकाली सडक, ललितपुर	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	किर्तिपुर दुध पोखरी हुँदै दक्षिणकालि १ जने बाटो स्तरोन्नति किर्तिपुर-४	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	नागार्जुन ६ जयन्तेधर महादेव मन्दिर चाकलपुर (देवलपुर) स्तुपा सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	महालक्ष्मी ४ पवन प्रकृति स्कुल स्वस्थिक टोल कमलपोखरी सडक ललितपुर	१०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरी न.पा. १, २, १२,१३ र नागार्जुन ७ र ८ जोड्ने मिरेरी मार्ग , काठमाण्डौ	३९,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	ब्रम्हखेल गागल चिसापानी सडक, काठमाण्डौ	२,३०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	कलंकी स्युचाटार भिम हुंगा देउराली सडक, काठमाण्डौ	६४,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	नामले-पटाप सडक काठमाण्डौ	२०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	ब्रम्हखेल गागलफेदी बज्रयोगिनी सडक, काठमाण्डौ	३७,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	ललितपुर महालक्ष्मी न पा ४ उमामहेश्वर मार्ग सडक स्तरोन्नती	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	देउराली स्कुलडाँडा कुण्डेश्वर सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. १४ हाडेगाउँ- वडा न. १ विशंखुनारायण मन्दिर हुँदै वडा न. २ चापाखर्क, ललितपुर	१७,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत तीनपिप्ले देखि फेदी बजार सम्म सडक, काठमाण्डौ	९५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	सुक्रेधारा — नारायणगोपाल चौक र साखु लप्सीफेदी भोटेचौर सडक, काठमाण्डौ	१,३०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	नख्खुपुलबाट नख्खुडोल हुँदै वाइवाई सम्म जाने सडक, ललितपुर	३५,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	बल्खु पुल मातातिर्थ धाकसी सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर ३ किसन डोल चप्पल कारखाना चिसापानी मह तरकारी फार्म फेदी बजार सम्म	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	बोगटेश्वर महादेव(भगवती) मन्दिर देखि गोदावरी खोला सम्मको सडक कालोपत्रे - महालक्ष्मी न.पा.५ टिकाथली ललितपुर	२०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	टाँके लेलेभञ्ज्याङ लेलेचन्दनपुर च्यामराङ बेसी सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	ढुङगा अड्डा झुलपोखरी सडक, किर्तिपुर	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	मिलिजुली मार्गको सडक स्तरोन्नति, शान्ति टोल, महालक्ष्मी न.पा ३	१४,४०
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर टूलो दुरलुङ सानोदुरलुङ चिउटार बगुवा सडक	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	मुलपानी पिपलबोट देखि ने.रा.नि. विधालय सम्म सडक, काठमाण्डौ	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	चन्द्रागिरि न पा २ तल्लो मसिने दोवाटो देखि माथिल्लो मसिने दोवाटो	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	बौद्धिक मार्ग किर्तिपुर न पा १	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा.-३ मोतिचौर कोटर-४ बढिखेल हुँदै वार्डनं-५ लेले भन्ज्याङ सडक, ललितपुर	१,७०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	बुंगमति फर्सिडोल सडक	१,४०,००
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	लामाटार टारेटोल बैसेरी सडक, ललितपुर	२१,५४
३३७९११४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर न पा १ नयाँपाटी पुल देखि ग्रहटोल पाथिभरा रामजानकी मन्दिर सडक, काठमाण्डौ	२१,५४
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	मुग्लिन तामिन—इच्छाकामना मन्दिर सडक इच्छाकामना ५	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	जुगेडी तन्द्राङ्ग चौकीडाँडा सडक, चितवन	६३,५०
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कुखेनी चारघरे गुरौबिर्ता आदडमार पानतले सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	समावेशी चोक बगैचा देखि बागडोर चितवन हुलाकी सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर—६ त्रिचोक पश्चिम हंसीचोक महेन्द्रचोक सडक	२८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	बसेनी बजार लमाटोल पदमपुर शक्तिखोर सडक, चितवन	१८,५०
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर ११ भोजाडचोक कालिका न पा सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर —१० नगरचोक देखिकामनाचोक सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर १७ सोमलाल चोक विष्णु चोक मनकामना मन्दिर मिलन चोक सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. १४ कोबरको बाटदेखि सुन्दरवती गौचरनबाट अमर मा.वि. हुँदै मुक्तराज पन्तचोकसम्म सडक, चितवन	४३,५०
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	खैरेनी बजार देखि बासु स्मृति विप्रेडबाट सिद्धिपुर सम्मसडक, चितवन	७१,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	जलविरे हुँगे सडक, इच्छामनकामना, चितवन	२१,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	रामपुर मेघौली सडक, चितवन	१०,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर —२८ साझापुर हर्कचोक देखि खेमानन्द चोकहुँदै दराई टोलसम्म सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. १६ नारायणी किनार—मिलीजुली चोक—ब्रम्हपुर चोक—ठुलोगडी—छहारीचोक हुँदै शान्तिचोक सम्मको सडक कालोपत्रे	२८,५०
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कालिका न.पा. मा रिंग रोड सडक कालोपत्रे, चितवन	१५,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	कालिका न पा शक्तिखोर छेरेवांग हातीवांग चौकीडाँडा भारंग सडक	१०,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	भरतपुर—११ दुर्गा मन्दिर चोकदेखि नहर गोर्खाली टोल सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	मिलनचोक-निलकण्ठ-शिवालय-राइनाताल सडक, चितवन	१०,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	सपिड भस्मे ज्यामिरे अडसिड सडक	२८,००
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन	३११५१	सामरी पुल धादिङ बजार डुम्रीकुना सडक(वासुदेव मार्ग), मकवानपुर	२६,००
३३७९११४५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	RCIP-AF अन्तर्गत छनौट भएका सडकहरुको सतरोन्नती गर्ने कार्य (दोलालघाट'फलाटे'कालाती'डाँडखर्क'चौरीपोखरी' गुरासे सडक, काभ्रे,नयाँपुल 'पवती'डाँडाखर्क सडक, दोलखा,जगाडी'धनसारी'गणेशमान चारनाथ न.पा सडक, सिन्धुली, लुभुधारा'वेथान'सुनापती गा.पा.'गाल्वा'दोरम्बा सडक, रामेछाप, हात्तिसुँडे'शिखरपुर'अम्बास सडक, मकवानपुर, फिस्लिङ ' तोलाङ्ग'बसपुर'ओर्लाङ्ग'मायाटार'तेसे'उपरगढी'शक्तिखोर सडक, चितवन)	१२,००,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	सिन्धुली जिल्ला दुधौली न.पा. १, २ र ४ को भित्ते सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	दोलखा जिल्ला भिमेश्वर न.पा. ८ गामनागी छमागी हात्तीछहरा सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	काठमाण्डौ बुढानीलकण्ठ न.पा.५ स्थित अनमोल मार्ग स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ न.पा.६ राष्ट्रिय विकास पार्क स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ न.पा.८ सनसेट स्थित उद्यान निर्मा एवं बाटो स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ न.पा.८ च्याने खोला बाटो स्तरोन्नति र बुढानीलकण्ठ न.पा.१३ चुनीखेल उद्यान एवं बाटो स्तरोन्नति	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगागढी न.पा ११ नर्सरी-लाकुरीबोट-ढाडीबारी सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगागढी न.पा ८ र ९ इर्खु, मुलखर्क सिरान्चौर कदमबास भैसे सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगागढी न.पा ११ र १२ नर्सरी- फलौटे- गढी- वछला (मन्दिर) मीमटार सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा. बाह्रविसे नयाँ बस्ति ओखरेनी बालुवा धार्पाखानी सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दोलखा जिल्ला जिरी न.पा. ९ खोल्मे डाँडाखर्क झाँके देउराली सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला पनौती न.पा. ३ सिनियर सिटीजन पार्क काभ्रे घट्टे डाँडा नेवार टोल लाकुरी डाँडबाट तल्लो नेवार टोलको भित्री बाटो र पाटी चौर, झिङ्गटी गाउँ टाडा खोलामा कल्भर्ट सहित सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं. १२ इधर मार्ग (थानीचोक- घोलवजार-आस्था-धनगढा- खामीचोक-गोन्द्रङ्ग राजमार्ग जोड्ने सडक) स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल न.पा. ३ धुलिखेल नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई-१३ शहरी रिङ्गरोड निर्माण ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला इन्द्रावती - १० बडारेमा वस्ती विकासका लागि सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दोलखा जिल्ला तामाकोशी - ४ कोटगाउँ पोखरीपाखा बाटोबारी सिरान घर सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	रसुवा जिल्लाको स्याप्रुवेशीमा एकीकृत वस्ती विकास निर्माण कार्यको DER अनुसार पुर्वाधार निर्माण कार्य ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	रसुवा जिल्लाको उपयुक्त स्थानमा पुर्वाधार सहितको दलित आवास व्यवस्था कार्यक्रम	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	रामेछाप जिल्ला लिखुतामाकोही गाउपालिका वडा नं.६ विर्ता पहिरोको उच्च जोखिममा रहेकोले तहाँका स्थायी बसोबास गर्ने ३९ परिवारलाई सुरक्षित स्थानमा स्थानान्तरण गर्न एकीकृत वस्ती विकास गर्ने कार्य ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्ला शिवपुरी न.पा. ८ मा शहरी सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	रसुवा जिल्लाको गोन्जुङ्गमा एकीकृत वस्ती विकास निर्माण कार्यको DER अनुसार पुर्वाधार निर्माण कार्य ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	नवलपरासी जिल्ला पाल्हीनन्दन - १ महेशपुरको बसपार्क सुधार ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ५ मोतेधर टिकाथली हनुमन्ते सडकका शाखा मार्गहरू नाला तथा सडक स्तरोन्नती र महालक्ष्मी न.पा.८ सुन्दर चसिडोलमा नाला तथा सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं बुढानीलकण्ठ न.पा.३ स्थित विष्णु चौलारा मार्ग बाटो स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ न.पा.३ स्थित वि एम सी मार्ग स्तरोन्नति र बुढानीलकण्ठ न.पा.३ स्थित वदेलिन मार्ग स्तरोन्नति ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ न.पा. ५, जीवनका लागि खाना नेपाल (Food for life Nepal) को भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं जिल्ला चन्द्रागिरी न.पा. १० विन्ध्यबासिनी-बल्खुखोला सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध न.पा. भकुण्डे बेशी देखि नारायण मन्दिरसम्मको सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं जिल्ला बुढानिलकण्ठ नं.पा. ८ भद्रगोल बास्केट हुँदै मिलनटोल वडा नं. ११ कन्चनकुवा सडक वडा नं. १० सुनगाभा टोल र वडा नं. १ मा सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं जिल्ला पंचेटार टोखा सडक स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं जिल्ला नागार्जुन न.पा. ९ दुर्गानगर आवासीय क्षेत्र शुक्रराज मार्गको पश्चिम सिरानसम्मको सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं जिल्ला टोखा न.पा. २ स्थित भख्या संरक्षण उद्यान निर्माण, टोखा न.पा.३ स्थित ऐतिहासिक भुतखेल पार्क, टोखा न.पा. ३ स्थित भुतखेल चौर दार्याबायाँको बाटो र टोखा नगरपालिका-३ स्थित नमुना विकास पार्क पैदल यात्री बाटो स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौं जिल्ला बुढानीलकण्ठ न.पा.१ महादेव बाल उद्यान निर्माण, बुढानीलकण्ठ न.पा.२ जेष्ठ नागरिक उद्यान एवं बाटो, बुढानीलकण्ठ न.पा.२ खाल्टे बाटो, बुढानिलकण्ठ न.पा. २ सुन्दरटार बाटो र बुढानिलकण्ठ न.पा. २ सुन्दरटार बाटो स्तरोन्नती ।	१,००,००
३३७९११४७	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	सिन्धुली जिल्ला कमलामाई न.पा. ११ विपि हाइवेको फिटिडबाट भीरगाउँ-खड्कुले- सिरुडाडाँ हुँदै वडा नं. १० को रानीचुरी सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	सिन्धुली जिल्ला सुनकोशी गाउँपालिका दुम्जा धरनी डाँडामा वि.पी. स्मृति पार्क निर्माण ।	९७,००
३३७९११४७	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	सिन्धुली जिल्ला सुनकोशी गाउँपालिका दुम्जा धरनी डाँडामा वि.पी. स्मृति पार्क निर्माण ।- दोश्रो चरण	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला मण्डनदेउपुर न.पा. ७ कुन्ता नर्सरी, पौवाटार जैमाने सडक स्तरोन्नती	९७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका ५ कानपुर-लास्कोट हुँदै वि.पी. राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला मण्डनदेउपुर न.पा. १२ रामपुर कोलाचौर सडक स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला बनेपा न.पा. ६ कुरङ्केल मार्गमा सडक तथा नाला स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा.को शहरी पुर्वाधार निर्माण ।	१,००,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित सुविदारको दोवाटोबाट बाटामुनी टोल हुँदै भुर्तेल कुलाइनस्थान जाने सडक स्तरोन्नती कार्य ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला बनेपा नगरपालिका-३ टुसाल एकता मार्ग सडक स्तरोन्नती तथा चामुण्डादेवी उद्गमस्थल सिदी निर्माण कार्य ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला धुलिखेल नगरपालिका वडा नं. ४ बाँसघारी बालकुमारी मन्दिर पछाडीको कच्ची सडक तथा ढल स्तरोन्नती कार्य ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दोलखा जिल्ला भिमेधर न.पा. ४ पिपलबोट- चेतनशील कृष्णहरे सडकको स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दोलखा जिल्ला भिमेधर न.पा. (दोलखा बजार) को शहरी पुर्वाधार निर्माण ।	१,००,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला पाँचखाल न.पा. ७ शिखरपुरको काप्ले डाँडा देखि राधाधामी सतसंग सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला चौतारा साँगागढी न.पा १० जलकेनी कार्किटार सुकुटे सडक स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रे जिल्ला बनेपा-३ बासुकी - गोल्छा - काशी भञ्ज्याङ्ग जाने बाटो सडक स्तरोन्नती कार्य ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नयाँ व्यवसायको शुरुवात गर्न चाहने युवा व्यवसायीहरूका लागि Startup Business शुरु गर्न आवश्यक पूर्वाधार निर्माण (Business Stall)- सिन्धुपाल्चोकको मेलम्ची	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे न.पा. ८ र ९ सँहेले- घिमिरेछाप-धुँडे सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	बन्चरे डाँडा Sanitary Landfill Site निर्माण क्षेत्रमा पर्ने कोल्पो खोलामा River Training सम्बन्धि कार्य र निर्माण क्षेत्र भित्रको बन्चरेडाँडामा पहिरो नियन्त्रण कार्य	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	रसुवा जिल्ला धुन्चेमा सिटीहल निर्माण	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्ला बेलकोट न.पा. १ भन्ज्याङ मा.वि. हुँदै चिम्टेधर सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्ला बेलकोट न.पा.को शहरी पुर्वाधार निर्माण ।	१,००,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका-२६ खद्रौली देखि खयरघारी सडक कालोपत्रे ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला कालिका नगरपालिका सिद्धार्थ टोल ६ नं. वडा कार्यालय देखि नारायण घाट तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. १५ शिवनगर नजिक वृद्ध वृद्धा पार्क निर्माण	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला मकवानपुर संघीय क्षेत्र नम्बर २ अन्तरगत भैरवडाँडा-नकौली- धाङ्गसिङ्गटार हुँदै बस्तिपुर सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. १४ बरौजी स्थित रामचन्द्र मिश्रको घरदेखि गौरीराम महतोको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिकाका विभिन्न पोखरी, पार्क, हाटबजार निर्माण कार्य	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पर्यटकीय शहर तथा वस्ती पुनरुत्थान: चितवन जिल्लाको सौराहा	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्ला गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ३ नमुना वस्ती जाने सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्ला दक्षिणकाली न.पा. ५ खडकाको ढलान देखि डल्लुसम्म बाटो स्तरोन्नती ।	९७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला किर्तिपुर न.पा. ७ भाँजगल विष्णुदेवी चोक देखि चार धारा हुँदै किर्तिपुर ५ अचो सम्मको बाटो स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक नगरपालिकामा सडक, ढल लगायतका एकीकृत शहरी पुर्वाधार निर्माण कार्य ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. १५ फुर्के सल्लाह मार्ग का.म.न.पा. -१५ सम्म सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला किर्तिपुर न.पा. ५ पाङ्गा सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमि न.पा. वडा नं. ३ सहज टोलमा बाटो तथा नाल स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला दक्षिणकाली न.पा. ८ चुनदेवी देखि भत्तेचौर हुँदै दुङ्गेलसम्म जाने बाटो स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला का.म.न.पा. १६ सोह्रखुट्टे देखि खुसिबु पुल सम्मको सडक स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला काठमाडौं महानगरपालिका-२९ गण्डकी गल्लीमा नाला तथा सडक आर.सि.सि. गरी स्तरोन्नती गर्ने कार्य ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्ला महालक्ष्मी न.पा. ५ झिक्ुचा देखि पवन प्रकृति स्कुल जाने सडक स्तरोन्नती ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं १ समिट होटलबाट वडा नं २ किरण भवन जोड्ने सडक स्तरोन्नती	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाण्डौ जिल्ला साँखु संखरापुर वडा नं ६ र ७ सडक तथा ढल व्यवस्थापन कार्य ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	मध्युर थिमि न.पा.मा एकीकृत शहरी पुर्वाधार निर्माण ।	९७,००
३३७९११४७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक न.पा. ४ भक्तपुर हनुमन्ते खोलाको पुलबाट बन्दना डेरी दक्षिण जोड्ने सडक (पाथिभारा मार्ग) स्तरोन्नती ।	९७,००

युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२६,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रपति रनिडशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	५५,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बलम्बु कभर्डहल निर्माण च न पा १२	१०,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	कौलचौर ईण्डोर कभर्डहल निर्माण च न पा	१०,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	काभ्रे रंगशाला निर्माण धुलिखेल न पा	१५,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	बल्खु बागमति करिडोर खुल्ला व्यायामशाला निर्माण कामनपा १४	१०,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गोदावरी नपा वडा नं. ३ टौखेल खुल्ला व्यायामशाला	१०,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	माडीनगरपालिका फुटबल मैदान निर्माण चितवन	१०,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	गोलढुंगा खेल मैदान, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाडौं	१०,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	कभर्डहल निर्माण बेनीघाट रोराड	१५,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	पाँचखाल कभर्डहल निर्माण ७ श्रीराम पाटी पाँचखाल	१०,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	टुडिखेल खेलमैदान स्तरोन्नती भिमेधर नपा दोलखा	१५,००
३४३९११२२	प्रदेश खेलकुद विकास परिषद् मकवानपुर	३११५९	सहिद स्मृति खेल मैदान, गोकर्णेश्वर न.पा. ३, काठमाडौं।	१०,००

सामाजिक विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२,००,००
३५०९११२४	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा टुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालयका लागि पुर्वाधार विकास अनुदान	२,००,००
३५०९११२४	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५११	शिक्षक तालिम संचालन	२,०७,८९
३५०९११२४	शिक्षा तालिम केन्द्र काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	शिक्षा तालिम केन्द्रको Digital Learning Centre को विकास तथा सुदृढीकरण	१,००,००
३५०९११२५	शिक्षा विकास निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	५,३९,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	शिक्षालाई अनुसन्धानमुखी र जीवनोपयोगी बनाउन Incubation Center को स्थापना एवं सञ्चालन	१०,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२१,६०
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	५०,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	जिरी प्रविधिक शिक्षालय दोलखा	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५२२	शिक्षालाई अनुसन्धानमुखी र जीवनोपयोगी बनाउन Incubation Center को स्थापना एवं सञ्चालन	१०,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१६,२०
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	२२५२२	उद्यमशीलता विकासका लागि प्रयोगात्मक अभ्यास मार्फत वस्तु/सेवा उत्पादन	१२,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	रामेछाप पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट रामेछाप	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१०,८०
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मूल भवनमा टुट्ट छात्रो भएको संरचना थप	३०,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	पनौती प्राविधिक शिक्षालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	३०,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२०,२५
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काभ्रेपलान्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१३,५०
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	दिनेश रामजी स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, सिन्धुपाल्चोक	३११५६	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप बोरिङ्ग कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२०,२५
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	पोष्ट बहादुर बोगटी बहुप्राविधिक शिक्षालय नुवाकोट	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१५,००
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ्ग	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ्ग	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	धादिङ्ग पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट धादिङ्ग	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१,०८,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१२,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	स्कुल अफ हेल्थ साइन्स, भरतपुर चितवन	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१५,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२१,६०
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	नारायणी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट चितवन	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	२२५२२	प्रि-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१३,५०
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१२,००
३५०९११२६	दिवाकर स्मृति प्राविधिक शिक्षालय चितवन	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	भरतपुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट, भरतपुर चितवन	३१११२	मूल भवनमा ट्रेष्ट छानो भएको संरचना थप	३०,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सीप परीक्षण केन्द्रहरूको सवलीकरण (मानव संसाधन विकास, औजार उपकरण खरिद र हस्तान्तरण)	८५,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयनका लागि गाउँपालिका तथा नगरपालिका स्तरीय सञ्चालन निर्माण गर्न सहजीकरण र अभिमुखीकरण गोष्ठी सञ्चालन	२२,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय अन्तर्गत कर्मचारी तथा सरोकारवालाहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१४,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयनसँग सम्बन्धित अनुभव आदान प्रदानका लागि अवलोकन तथा अध्ययन भ्रमण	१०,५०
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय व्यावसायिक योग्यता प्रणाली कार्यान्वयनका लागि मुख्यमन्त्रीसाहित स्थानीय तहका प्रमुखहरूका लागि कार्यक्रम अभिमुखीकरण/गोष्ठी	११,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	व्यावसायिक योग्यता प्रणाली, प्रदेश सरकारको भूमिका, निजी क्षेत्रको सहकार्य विषयक रोजगारदाताबीच कार्यशाला, गोष्ठी सञ्चालन	११,००
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	गत आ.व. को २४- महिने अप्रिन्टिसीप तालिम संचालन निरन्तरता	८९,७३
३५०९११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	औद्योगिक प्रशिक्षार्थी तालिम (अप्रिन्टिसीप) सञ्चालन	९०,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौंडा मकवानपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौंडा मकवानपुर	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१३,५०
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौंडा मकवानपुर	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	४२,००
३५०९११२६	नेपाल भारत मैत्री बहुप्राविधिक संस्था, हेटौंडा मकवानपुर	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत बर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५१२	उद्यमशीलता विकासको लागि सीपमूलक तालिम सञ्चालन	२,४७,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्रवेश परीक्षा संचालन तथा नतिजा प्रकाशन, बार्सिक/सेमेस्टर परिक्षाको प्रश्नपत्र ढुवानी, उत्तरपुस्तिका छपाई र ढुवानी, परीक्षा संचालन तथा अनुगमन, उत्तरपुस्तिका परीक्षण र प्राएसएलसी तहको नतीजा प्रकाशन	४,५४,२०
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मदनआश्रित स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय काठमाडौंमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	७०,४०
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	सिन्धुली सामुदायिक प्राविधिक शिक्षालय सिन्धुलीमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण अनुदान	७०,४०
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	मनमोहन स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, काठमाडौंमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण	७२,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामुदायिक विद्यालयलाई कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	२,६०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	२२५२२	प्राविधिक शिक्षा सञ्चालित सामुदायिक/साझेदारी शिक्षालयमा कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	१०,४७,९८
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	३११२२	सीप परीक्षण केन्द्रको स्तरोन्नती	१,५०,००
३५०९११२६	CTEVT बागमती प्रदेश कार्यालय मकवानपुर	३११३५	नवस्थापित आंगिक शिक्षालयको लागि जग्गा प्राप्ति ड्रइङ, डिजाइन, DPR एवं विस्तृत गुरुयोजना निर्माण	३०,००
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१३,५०
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	३११२३	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	१३,५०
३५०९११२६	थाहा पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट मकवानपुर मकवानपुर	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत बर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	महालक्ष्मी बहुप्राविधिक शिक्षालय ललितपुर	३११५९	शिक्षालयको कम्पाउण्ड बाल, जग्गा सम्प्राप्ति जस्ता संरचना निर्माण	१०,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	४०,५०
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	२०,००
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५०९११२६	बालाजु स्कुल अफ इन्जिनियरिङ एण्ड टेक्नोलोजी काठमाडौं	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	२२५२२	प्री-डिप्लोमा र डिप्लोमा तहमा अध्यापनका लागि खटिने आँशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	२९,७०
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३१११३	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको मर्मत सम्भार	१०,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३११२२	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१५,००
३५०९११२६	शंकरापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्यूट काठमाडौं	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	२२५१२	शिक्षालयमा सञ्चालित कार्यक्रमसँग सम्बन्धित सीप विकास तालिम	१७,००
३५०९११२६	गणेशमान सिंह स्मृति बहुप्राविधिक शिक्षालय, चन्द्रागिरी न.पा. १ काठमाडौं	३११५९	शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालनका लागि विषयगत वर्कसप निर्माण	१०,००

स्वास्थ्य मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	ई-टि.वि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई तालिम, क्षयरोग कार्यक्रमको अर्धवार्षिक कोहर्ट समीक्षा डि.आर. कार्यक्रम समेत	२३,७३
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	डी आर सेन्टर सब सेन्टर नयाँ विस्तार एवं संचालनमा भएकालाई आवश्यक सुदृढिकरण, औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च का लागि अपुग रकम, एन्सिलरि औषधि खरिद	२०,००
३७०९११२०	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्तरीय प्रशिक्षक समूह तयारीको लागि क्षयरोग सम्बन्धी तालिम, निजी मेडिकल कलेज, संघीय, प्रादेशिक तथा अन्य अस्पतालमा क्षयरोग सम्बन्धी सि.एम.इ. निर्वाचित जनप्रतिनिधीहरूलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण	१५,७५
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	१७,२०
३७०९११२०	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	१. पुनःउपचारमा दर्ता भएका, एवं असाहय तथा गरिब विरामीहरू लाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता, २. औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	४९,०६
३७०९११२०	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्सपर्ट) विस्तार, सुदृढिकरण, परीक्षण व्यवस्थापन एवं मर्मत सम्भार एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामग्री। एक्सपर्ट तथा एम डी आर सेन्टरमा इन्टरनेट खर्च जडान एवम महसुल खर्च	१९,५०
३७०९११२०	जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	माइक्रोस्कोपिक मर्मत, ल्याब रिजेन्ट तथा कन्जुमेबल्स खरिद एवम ढुवानी, माइक्रोस्कोपी तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम,स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाइड कलेक्सन र गुणस्तर नियन्त्रण कर्मचारी निरन्तरता	३५,१६
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण)	१२,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण)	१२,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण)	१२,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण)	१५,००
३७०९११२१	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	उपचारात्मक सेवा सम्बन्धि स्वास्थ्य कार्यालयबाट संचालन हुने कार्यक्रम (१. आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको स्तरीय उपचार पद्धती (BHS STP) सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मीलाई अभिमुखीकरण २. स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखीकरण ३. स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड सम्बन्धि समिक्षा , अनुगमन. पारस्परिक अवलोकन भ्रमण तथा सुदृढिकरण)	१२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२२	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३५,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	२७,००
३७०९११२२	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	३०,००
३७०९११२२	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५५,००
३७०९११२२	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	५०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई र जेरियाट्रिक वाई स्थापना र संचालन कार्यक्रम	४५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित सामाजिक सेवा एकाई संचालन कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (स-सम्मान विदाई, आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम तथा स्वयंसेविकाको लागि सामग्री समेत)	३,००,००
३७०९११२२	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	८५,००
३७०९११२२	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा आधारित जेरियाट्रिक वाई स्थापना, सामाजिक सेवा एकाई र एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	४५,००
३७०९११२२	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाको प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	४६,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तह सम्मको एल एम आइ एस, एच एम आई एस, डि एच आई एस, एच आइ आइ एस साथै आइ एम यू लगायत अन्य सूचनाको एकिकृत व्यवस्थापनका लागि विज्ञ प्राविधिक कर्मचारी सेवा करार	१५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एच एम आइ एस, एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एवं मासिक अनुगमन पुस्तिका समेत स्थानीय तह र स्वास्थ्य संस्था सम्मको लागी छुपारुड एव वितरण	७९,६५
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	नयाँ विस्तारित हुने स्वास्थ्य संस्थाहरुमा परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२,५०
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत जिल्ला अन्तर्गतका स्थानिय तहहरु साथै अस्पतालहरुको त्रैमासिक डाटा भेरिफिकेशन	२०,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	एच एम आइ एस, रूड एल एम आई एस, एच आइ आइ एस तथा अन्य सूचनाहरुको एकिकृत समिक्षा	१५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश, जिल्ला, तथा स्थानीय तहका सूचना व्यवस्थापकहरुलाई प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत परिमार्जित एच एम आइ एस, डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४५,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एवं अस्पतालहरुको एकिकृत अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समीक्षा	२२,००
३७०९११२३	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	औषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिङ तथा ढुवानी र पुनः वितरण समेत	२४,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	शुक्रराज ट्रपिकल तथा सरुवा रोग अस्पतालमा छालारोग/ कुष्ठरोग क्लिनिक, रेफरल सेन्टर तथा tele dermatology संचालन	१०,००
३७०९११२४	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	सहयोगी संस्थाको समन्वयमा सुधारात्मक शल्यक्रिया (Reconstructive Surgery)	४९,७५
३७०९११२४	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई कुष्ठरोग सम्बन्धि तालिम	१५,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	अौषधी खरिद	१६,००
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, दोलखा दोलखा	२२५२२	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र तथा अभियान संचालन खर्च	२५,३०
३७०९११२५	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	औषधि खरिद	१६,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ धादिङ	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	नसर्ने रोग सम्बन्धि PEN तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सेन्टिनल साईटहरुमा इवार्स सम्बन्धी अभिमुखिकरण तथा सेन्टिनल साईटहरुको सन्चालन खर्च	१४,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रदेश अन्तर्गतका अस्पतालहरुमा NCD Corner को स्थापना	१३,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक र जिल्ला अस्पतालहरुमा हाइड्रोसिल बिरामीहरुको अप्रेशन गर्ने, हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेशनको जटिलता देखिएकाहरुको उपचार गर्ने	२०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	रेबिज, सर्पदंश आदि जूनोटिक तथा अन्य सरुवा रोग कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, जनचेतना, प्रचार प्रसार दिवस मनाउने, रेबिज रोग (सरोकारवालाहरु, विद्यालयका विद्यार्थी तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई) तथा रेबिज भ्याक्सिन प्रयोग (स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई) सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम, व्यवसायीक रूपमा कृषि कार्य तथा पशुपालनमा संलग्नहरुको जनस्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम)	१७,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	नसर्ने रोग सम्बन्धि PEN तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	नसर्ने रोग सम्बन्धि PEN तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	नसर्ने रोग सम्बन्धि PEN तालिम	२०,००
३७०९११२६	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाण्डौ	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिम	१९,९३
३७०९११२६	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि औषधि खरिद	१०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा सम्बन्धि मिडियाकर्मी र स्वास्थ्य कर्मी हरूका लागि पैरवी कार्यक्रम	१०,००
३७०९११२७	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय आंम संचार मध्यम बाट स्वास्थ्य संदेश प्रसारण (केबुल टेलिभिजन ,एफएम, अनलाइन , पत्रपत्रिका आदि)	४०,००
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	१७,६४
३७०९११२८	पशुपति चौलागाईं स्मृति अस्पताल दोलखा	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन	३५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	६१,३८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुझमयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१३,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१९,८५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा दोलखा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,५१

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	६३,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	५६,५९
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१४,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	२१,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	पालिका स्तरमा खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि रणनीति तयारी तथा सुक्ष्म योजना अघावधिक २ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रामेछाप रामेछाप	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२५,५०
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	९०,६३
३७०९११२८	सिन्धुली अस्पतालत सिन्धुली	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	७०,९४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१३,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	१९,८५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली सिन्धुली	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२०,४९
३७०९११२८	मेथिनकोट अस्पताल काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	९३,६०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१०,५२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छुपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	१,०८,५५

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	२१,१०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	३२,४८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पालिका स्तरमा पूर्ण खोप कार्यक्रमको समिक्षा तथा पूर्ण खोप दिगोपना र सरसफाई प्रवर्द्धन लागी योजना तयारी गोष्ठी १ दिने (पालिका खोप समन्वय समिती, वडा प्रतिनिधि र स्वास्थ्य संस्था प्रमुख) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११,०३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवर्द्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्ण खोप सुनिश्चितता एवं सुक्ष्म योजना तयारी प्रक्रिया, तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई, सर्भिलेन्स, र सरसफाई प्रवर्द्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (२४० ब्याच, ६००० जना)	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	पालिका स्तरमा खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि रणनीति तयारी तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक २ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१४,७०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२३,४९
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	घरमा हुने प्रसूती पश्चातको अत्यधिक रक्ताश्राव रोकथाम क लागि मात्री सुरक्षा चक्रीकार्यक्रम संचालन	२५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	२२५२२	मुख्यमन्त्रीको अध्यक्षतामा प्रदेशस्तरीय क्षयरोग अन्त्य समितिको गठन सञ्चालन र प्रदेश संसदीय समिति एवं PPM समितिको बैठक सञ्चालनमुख्यमन्त्रीको अध्यक्षतामा प्रदेशस्तरीय क्षयरोग अन्त्य समितिको गठन सञ्चालन र प्रदेश संसदीय समिति एवं PPM समितिको बैठक सञ्चालन	१०,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	३१,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	२४,७६
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन	३०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	कोभिड१९, खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	८५,०१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१९,१०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	२८,१६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	पालिका स्तरमा खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि रणनीति तयारी तथा सुक्ष्म योजना अद्यावधिक २ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१३,३०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१६,५०
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४२,६३
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	जिल्ला अस्पताल, रसुवा रसुवा	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	२९,४०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	२६,८८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा रसुवा	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१७,४९
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५५,७४
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	त्रिशुली अस्पताल नुवाकोट	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	१६,८०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	७६,९४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठि जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१६,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	२४,१८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	पालिका स्तरमा खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि रणनीति तयारी तथा सुक्ष्म योजना अघावधिक २ दिने गोष्ठि जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट नुवाकोट	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२९,४९
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	४३,८६
३७०९११२८	धादिङ्ग अस्पताल धादिङ्ग	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	१,६९,८४
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	८९,८८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठि जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१३,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१८,४१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ्ग धादिङ्ग	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२२,५०
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	३०,९०
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	२०,००
३७०९११२८	बकुलर रत्ननगर अस्पताल चितवन	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	१,०९,५२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२७,७६
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	१,०५,०५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१४,०७
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन चितवन	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२१,५१
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२८,०२
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	२०,३७
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	Value Carification and aatitude transformation कार्यक्रम संचालन	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	आम सञ्चार माध्यम मार्फत पोषण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम विकास तथा प्रशारण	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	अन्तरंग उपचार केन्द्र भएका अस्पतालहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि अनसाइट कोचिंग	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा MBFHI विस्तार (५ वटा अस्पताल प्रति प्रदेश)	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	१५,५१
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	MNH program अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण(aama,sas,pnc,clinical mentoring,matrisurakshya chakki,QIetc)	१२,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	पोषण सम्बन्धि रजिस्टर, फारमहरू छपाई तथा वितरण	१०,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा डूप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि रणनीति तयारी तथा सुक्ष्म योजना अघायवधिक ३ दिने गोष्ठी ७ वटै प्रदेशतहमा, प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	१०,६६
३७०९११२८	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	स्थानीय तहका प्रमुख, उप प्रमुखलगायत जनप्रतिनिधिहरू र पोषणसम्बन्धी कर्मचारी बीच पोषणसम्बन्धी पैरवी बैठक	१०,००
३७०९११२८	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	५६,७६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	१८,००
३७०९११२८	हेटौंडा अस्पताल मकवानपुर	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	३९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	२०,९२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	९२,२३
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१५,८९
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, मकवानपुर मकवानपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पताल मार्फत MNH कार्यक्रम संचालन	६०,८१
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	विरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	२८,००
३७०९११२८	भक्तपुर अस्पताल भक्तपुर	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	३,१६,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१४,४८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	५२,३२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, भक्तपुर भक्तपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	११,४९
३७०९११२८	बज्रबाराही चापागाउँ अस्पताल ललितपुर	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	१,०९,७२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३८,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	८५,५५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अबस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसँग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरूको लागि)	१४,८१
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, ललितपुर ललितपुर	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	२०,४९
३७०९११२८	टोखा अस्पताल काठमाडौं	२२५२२	अस्पतालमा मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन	१२,३६

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	३०,४८
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	२,६५,०२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	छुट बच्चाको पहिचान भई पूर्ण खोप सुनिश्चितताको समिक्षा, नियमित खोपको सुदृढीकरण र पूर्ण ओप दिगोपनाको लागि सुध्मयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्याकेजको पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरि ३ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१४,८०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	नियमित खोप सेवा र आकस्मिक अवस्थामा प्रदेश तथा जिल्लाबाट भ्याक्सिन, खोप सामग्री र खोप तथा सरसफाई प्रवर्द्धनसंग सम्बन्धित अन्य सामग्रीको व्यवस्थापन, वितरण तथा ढुवानी खर्च (प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्र र स्वास्थ्य कार्यालयहरुको लागि)	२३,८२
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पालिका स्तरमा पूर्ण खोप कार्यक्रमको समिक्षा तथा पूर्ण खोप दिगोपना र सरसफाई प्रवर्द्धन लागी योजना तयारी गोष्ठी १ दिने (पालिका खोप समन्वय समिती, बडा प्रतिनिधि र स्वास्थ्य संस्था प्रमुख) जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	११,५५
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	IMNCI कार्यक्रम	१०,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	पालिका स्तरमा खोप छुट बच्चा (शुन्य डोज तथा ड्रप आउट) को पहिचान र छुट खोप पूरा गरी पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा नियमित खोप र सरसफाई प्रवर्द्धनको लागि रणनीति तयारी तथा सुध्म योजना अघावधिक २ दिने गोष्ठी जिल्लामा बजेट उपलब्ध गराउने	१०,३०
३७०९११२८	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाण्डौ काठमाडौं	२२५२२	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत MNH कार्यक्रम	३१,५०
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	परिवार नियोजन र किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	प्रजनन् स्वास्थ्य रूग्णता सेवा	३५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	बृहत पोषण प्याकेज सम्बन्धमा बागमती प्रदेश	४९,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	कोभिड१९ खोप बुस्टर मात्रा समेतको अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च (ए.ई.एफ.आई व्यवस्थापन र टिम परिचालन, बैठक, अभिमुखिकरण, जनशक्ति परिचालन, प्रचार प्रसार तथा सामाजिक परिचालन, सुपरिवेक्षण अनुगमन, खोप तथा कोल्डचेन सामग्री वितरण तथा ढुवानी, सामग्री छपाई आदी) जिल्ला तथा प्रदेशमा बजेट उपलब्ध गराउने	११,४४
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	सुत्केरी तथा गर्भवती आमा र विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण कार्यक्रमको लागि किशोरीहरुलाई सासाहिक आइरन फोलिक एसिड र Albendazole (जुकाको औषधि) खरिद सम्बन्धमा	३,६०,२७
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	IMNCI कार्यक्रमको लागि औषधी खरिद	५१,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	पोषण सामग्री ढुवानी	१५,००
३७०९११२८	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	Oxytocin, Ma.sul, Cal.gluconate, Vitamin k१, Mesoprostol, Tranexamin acid खरीद	९५,२५
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५११	सेवा प्रदायकहरुको लागि पिएमटिसिटी तालिम (१०७)	१३,८०
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५११	एचआईभी संग सम्बन्धित लान्छना र भेदभाव सम्बन्धि प्रदेशका जन प्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखीकरण	१५,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	रोजगार का लागि विदेश जाने व्यक्ति हरु तथा उनीहरुको परिवारको लागि टीबी तथा एचआईभीको सेवामा पहुँच बढाउने र त्यस सम्बन्धमा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्यूनीकरण गराउने कार्यक्रम संचालन गर्ने	३०,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य निर्देशनालय मकवानपुर	२७११२	आरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	१०,००
३७०९११२९	स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मकवानपुर	२२५२२	एच.आई.भि. संक्रमित आमा र बच्चाहरुको लागि पौस्टिक आहार खरिद	१२,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	सी.टि.एस. तालीम	१०,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	चिकित्सक/ स्वास्थ्यकर्मी/नर्सिंग स्टाफलाई लैंगिक हिसामा स्वास्थ्यको भूमिका संबन्धि तालीम	१०,००
३७०९११३०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	२२५२२	चिकित्सक, नर्स तथा अ.न.मी.लाई दक्ष प्रसुती सेवा तालिम	१३,००

श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७९९११२०	श्रम, रोजगार तथा यातायात मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	निर्वाचित प्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूलाई वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी प्रशिक्षण तथा नीति, निर्देशिका, कार्यविधि निर्माण कार्य साथै स्थानीय तहसंगको सहकार्यमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी सूचना प्रवाह लगायतका कार्यक्रम	१५,००



बागमती प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
हेटौंडा, नेपाल

फोन नः ०५७-५२७५१८/५२७५२०

Email- moeap@bagamati.gov.np

Web- <https://moeap.bagamati.gov.np/>